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ѿȁ ֲ҉  

Ὲ ԍ 1996 ̆ ѿ ץ ⱬȁ Ḥ ҙҹ Ⱶ

ҙ ‗ ᶫ ̆ᾢ ῏ ԇľ ֟

ᴑҙĿȁľ қ ֲ ´ᴑҙĿ ̆ ԍ 2021 7 Ḥ

ҹľ ҈ Ғ ֲᴑҙĿȂ 

ῤ̆Ὲ ץ ҙ ῏ ҹ ̆ Ҋ ᶫ

ȁ ꜚ ȁ ֟ ̆ ‗Ҋ

ȂῈ ҉ תּ

̆ ѿ Һ ֟ ֟ ᴨ̆ל

Ԉ ⱬ̆ⱬԈץᴇṿ ᴪ Ȃ 

ԋȁ └ᴑҙף ẫῃ ’ 

Ὲ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ҉ Ὲ Ȉȇ҉ Ὲ

қ ᴪ ↕Ȉ ̆ ԅ ᴑҙף ̆

῏ ȁ ̆ Ḡҹ қ ᴪ⇔ ᴇṿȂ ῤ̆Ὲ

ȇ ├֜ ҉ ↕Ȉȇ҉ Ὲ ‰↕Ȉ ̆

ԅῈ └ ῤ └└ ̆ Ḡ ҙⱵ ꜚ

‰ ҙ ץ̆ ῤ ῏ Ḡ қ Ȃ 

҈ȁ תּ ᶏ ⅞ 

ԍ ̆ ᵬ ҹḠ ⱬ ῃ

ȁ ѿ ̆ ⌠ ῏ Ȃҹ ̆

῏ ₮ ῏ ̆ ꞉ ȁ ̆

̆Ḡ ῃȂῈ ֟ ℗

Ὲ ԍ ᵬ ̆ᵖῈ ֟ ѿ ҉└

ԅῈ Ȃ 

̆Ὲ תּ Һ ľ ᵣ ҍ №

֟ҙ Ŀȁľ Ḡ Ⱶ ĿȁľḤ
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Ҭ Ŀ ľ ᾟ ꜚ Ŀ Ȃľ ᵣ ҍ

№ ֟ҙ Ŀᶷ ֟ҙ ֟ ⱬ ̆ ץ Ὲ

└ ⱬ̆ ̕ľ Ḡ Ⱶ Ŀ

ꜛԍῈ ҹҊ ᶫ ҹ Ⱶ̆ Ⱶ

̆ ꜛԍῈ ҙⱵ ᴪ̕ľḤ Ҭ Ŀ ꜛԍῈ

῏ ⱬ̕ľ ᾟ ꜚ Ŀ ᴨ Ὲ Ⱶ

̆ Ὲ ⱬ̆ Ὲ Ⱶ ⱬȂ 

ȁ ⱬ ⅞ 

Ὲ ҙ ҙ ̆₡Ṣᴨ ֟

ⱬ̆ ֲҍҊ ԅ ᵬ῏ Ȃ ῤ̆Ὲ ҙ ῀

№≢ҹ 78,176.30҆ᾝȁ93,090.25҆ᾝ 100,506.14҆ᾝ̆‪≠ №≢ҹ

11,745.90҆ᾝȁ12,404.00҆ᾝ 14,277.98҆ᾝ̆Ὲ ẫ ̆ΐ

ⱬȂ 

Ὲ ᵣ ľ ҙ ‗ ᶫ Ŀ ᴑҙȂ

Ὲ ῏ ҙ ȁֲ ȁ ⇔ ̆

ץ ҙ ҹ ̆ү Ԑȁ ȁ ֟ ̆ ҹ ⱬȁ Ḥ

ҙ ᶫ ᵣ ‗ ̕ ѿ ֟ └ ⱬ

Ⱶ ⱬ̆ Һ ֟ Ԉᴨ̕ל ҙ ⇔ ⱴ ῒז

ҙ ̆ ꜚῈ ֟ ҍҊ ׆̆ Ὲ

ᴇṿץ̆ ᴪ Ȃ 
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̂ ̆ҹȇ Ȉӊ ̃ 
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Ҭ ᴪȁ֜ ᵬ ᴋᵥ‗ ̆ Ҍ ῒ

ֲ Ύ ᴆ Ḥ ȁ‰ ȁ ᵬ₮Ḡ ̆ӞҌ

ῒ ֲ ≠ ⱬȁ ᴇṿ ᵬ₮ ∞ Ḡ

Ȃᴋᵥҍӊ ẊҌ Ȃ 

ȇ ├ Ȉ ̆ ᶭ ̆ ֲ ҍ ̆

ֲ ̕ Һ∞ ֲ ᴇṿ̆ Һᵬ₮ ‗ ̆

ᶭ ֲ ҍ ᴇ ꜚ

Ȃ 
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‟ 

 ֲ  

 
3,900҆ ̆ ᶛҹ 25%̆ Ҍ

Ὲ  

ṿ ֲ 1.00ᾝ 

ᴇ  ȍȎᾝ 

 2025 6 20  

҉ ├֜  ├֜ Һ  

 15,600̓  

Ḡ ֲ̂Һ ̃ ├ ᴍ Ὲ  

ӥ  2025 6 12  
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҅  ӎ 

ӥҬ̆ ̆Ҋ↓ ΐ Ҋ ӈ̔ 

҅ɻ҅ ӎ 

Ὲ ȁ ᴍῈ ȁ

Ὲ ȁ ֲȁḤ

ȁ қḤ  

 қḤ ᴍ Ὲ  

Ḥ   қḤ Ὲ ̆ ҹ Ḥ Ὲ  

Ḥ   Ḥ Ὲ  

қ ȁ Ḥ

ȁḤ  
 

қ Ὲ ̆ ҹ Ḥ

Ὲ  

ᴪ  Ҭ ├ ᴪ 

֜ ȁ ├֜

ȁ֜  
 ├֜  

Ὲ ȁ

ȁ ҈  
 
ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ᴋῈ ȁῃ Ҭ ᴑҙ

ᴍ  

֜  
֜ Ҭ Ὲ ̆ ╠Ὲ

ᵝ 

ȁ   ᴪ 

Ḥ   Ҭ ֲ ῍ ҙ Ḥ  

Ҭ   Ҭ ⱬᴑҙ ᴪ 

Ҭ Ḥ  Ҭ Ḥ Ὲ  

Ҭ ꜚ  Ҭ ꜚ Ḥ Ὲ  

Ҭ   Ҭ Ḥ Ὲ  

Ḥ ȁ   Ҭ ḤȁҬ ꜚȁҬ  

  Ὲ  

  Ҭ ᴋῈ  

  ῤ ⱬ̂ ̃ ᴋῈ  

Ὲ   
Ὲ ȁҬ ᴋῈ ȁῤ

ⱬ̂ ̃ ᴋῈ ҉ ᴑҙ Ҋ Ὲ  

֤қ ȁ֤қ  
֤֤қҕ Ὲ ȁ ֤֤қ ҙ Ὲ

ȁ ֤֤қҕ Ḥ Ὲ  

ᾣ ⱬ   ҉ ᾣ ⱬ ⱲῈ Ὲ  

ȁ   ᴍ Ὲ ȁ ⱲῈᴩᵄ Ὲ  

ⱬ   ⱬ Ὲ  

  ᶫ Ὲ  

  ҙ ̂҉ ̃ Ὲ  
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  ̂҉ ̃ Ὲ  

ᴍ  ᴍ Ὲ  

  ⱬ Ὲ  

ᾣ  ᾣ Ḥ Ὲ  

Ҭ   қҬ Ὲ  

  ֤ ᴍ Ὲ  

ᴨ   ᴨ ᴍ Ὲ  

⇔   ⇔ ᴍ Ὲ  

  ᴍ Ὲ  

ᴍ  қ ᴍ Ὲ  

ᾣ Ḥ  ҉ ᾣ Ḥ ᴍ Ὲ  

ȁ   Ὲ  

қ   қ Ὲ  

ѿ

ȁѿ  
 қѿ ᴑҙ Ⱶ Ὲ  

  ᴍ Ὲ  

қҬḤ   қҬḤ Ὲ  

֤   ֤ Ὲ  

  Ὲ  

қ   қ Ὲ  

қ   қ ⇔ҙ Ὲ  

қ ӏ  қ ӏ Ḥ Ὲ  

Ḥ   Ḡ Ḥ Ҭ ̂ ᴩ̃ 

  ҙ ᴍ Ὲ  

Ҭ   Ҭ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

֤ᴑ   ֤ᴑ Ҭ ̂ ᴩ̃ 

҆   ҆ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

Ҭ   Ҭ Ⱶ̂ ̃ Ὲ  

ᵩ   ᵩ ᴨל Ҭ ̂ ᴩ̃ 

Έ ⇔   ҉ Έ ⇔ҙ Ὲ  

 ֒    ֒ Ὲ  

  Ὲ  

҈   ҈ ᴍ Ὲ  

ȇῈ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ Ὲ Ȉ 
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ȇ ├ Ȉ  ȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉ 

ȇ҉ ↕Ȉ  ȇ ├֜ ҉ ↕̂2024 ḱ ̃Ȉ 

ȇῈ Ȉ  ȇ қḤ ᴍ Ὲ Ȉ 

Ὲ   Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  

  ֲ Ὲ A ҹ 

A   ṿҹֲ 1.00ᾝ  

҉   Ὲ A ├֜ ҉ ֜  

ᾝȁ҆ᾝ  ֲ ᾝȁֲ ҆ᾝ 

Ḡ ֲȁҺ ȁ

Ḡ ȁ ├ 
 ├ ᴍ Ὲ  

ᴪ ȁ ẫᴪ

ԊⱵ  
 

ẫᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃̆ ֲ

 

ֲ ȁ

ԊⱵ  
 ֤ ԊⱵ ̆ ֲ  

қ Ḥȁ Ḥᴪ

ԊⱵ  
 

Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃̆ ֲ ̆

2019 6 ̆ қ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃

ҹ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

ᴪ ԊⱵ   ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃̆ ֲ  

Ҭ ֒   Ҭ ֒ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃̆ ֲ  

ȁ ῤȁ

ȁ ȁ

ῤ 

 2022 ȁ2023 2024  

ȁ

 
 2022 12 31 ȁ2023 12 31 2024 12 31  

ԑɻҘҟ ӎ 

RFID  

ľRadio Frequency IdentificationĿ̂ ≢

≢̃̆ ѿ Ḥ ≢ Ώ ῏

̆ ≢ ҍ ӊ ᾣ

 

PDA  
ľPersonal Digital AssistantĿ̂ҩֲ ꜛ ̃̆ ԅ

Ḥȁֲ ֜ԑȁ ⱳ  

PON  

ľPassive Optical NetworkĿ̂ ᾣ ̃̆

̂OLT̃ҍ / ̂ONŨӊ

ᾣ№ ᾣ ῀  

OLT  ľOptical Line TerminalĿ̂ᾣ ̃ 

ONT  ľOptical Network TerminationĿ̂ᾣ ̃ 

ONU  ľOptical Network UnitĿ̂ᾣ ᾝ̃ 

DSL  ľDigital Subscriber LineĿ̂ ̃ 

xDSL  
DSL ̆ ADSLȁRADSLȁ

VDSLȁSDSLȁIDSL HDSL  

LAN  ľLocal Area NetworkĿ̂ ̃̆ ѿ ῤ
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ԑ  

FTTx  ľFiber To The XĿ̂ᾣ ῀̃ 

FTTH  ľFiber To The HomeĿ̂ᾣ ῀ ̃̆ FTTxҬ ѿ  

FTTR  
ľFiber To The RoomĿ̂ᾣ ῀ ̃̆ ᾣ ᴰף

῀⌠ ҩ ̆ FTTxҬ ѿ  

FTTO  
ľFiber To The OfficeĿ̂ᾣ ῀ⱲῈ ̃̆ ᾣ ᴰף

῀⌠ⱲῈ ̆ FTTxҬ ѿ  

3G  
ף҈ ꜚ Ḥ ̆ WCDMAȁ CDMA2000ȁ

TDSCDMAȁHSPAȁHSPA+  

4G  
ף ꜚ Ḥ ̆ TDD-LTEȁ FDD-LTEȁ

WIMAXȁUMB  

5G  ԓף ꜚ Ḥ  

LTE  

ľLong Term EvolutionĿ̂№ ̃̆ ԍ 4G

̆ 3G ΐ ȁ ᵞ ȁ

ץ ҊῚ ᴨל  

GPS  
ľGlobal Positioning SystemĿ̂ῃ ᵝ ̃̆

└ ῃ ῤ ᵝȁ  

PCB  
ľPrinted Circuit BoardĿ̂ ┘ └ ̃̆ ᾝ

ᴆ ᵣ  

PCBA  
PCB ҉ ȁ ȁ ᵣ ᾝ ᴆ

ᴆ ֟  

SMT  
ľSurface Mount TechnologyĿ̂ ̃̆ ѿ

ᾝ ᴆ ȁ ⌠ PCB҉  

SoC  
ľSystem On a ChipĿ̂ ̃̆ ԅ ῀ ᵬ

ȁ ᾝ̆ ᾝ ῤ  

IPTV  

ľInternet Protocol TelevisionĿ̂ԑ

̃̆ ȁԑ ȁ ᵣ ̆ҹ ᶫ

ῤ ֜ԑ Ⱶ 

WiFi  ľWireless FidelityĿ̂ ꜚ ̃̆ѿ  

WiFi 6  

WiFi 6̂ ̔IEEE 802.11.ax̃ Έף ̆

WiFi ⇔ ԍ IEEE 802.11 ‰ ȂWiFi 6

ᾛ ҍ 8ҩ Ḥ̆ 9.6Gbps 

WiFi 7  
҂ף ̆ 30Gbps̆ WiFi 6

9.6Gbps ҈Ṑ҉ץ 

OTDR  

ľOptical Time Domain ReflectometerĿ̂ᾣ

̃̆≠ ᾣ ᾣ Ҭᴰ ᾣ

ȁḤ ⁞ ᵝ  

NFC  
ľNear Field CommunicationĿ̂ ̃̆

ѿ ≢ ԑ  

ᾣ   ᾣ └  

  

̂BeiDou Navigation Satellite System̃ ̆

Ҭ └ ῃ ῤ ᶫ ȁ ᵝȁ

ȁ Ⱶ  

  

IOTȁľInternet of ThingsĿ̆ Ḥ ᴰ ̆

̆ ҍԑ ̆ Ḥ ֜ Ḥ̆ץ

≢ȁ ᵝȁ ȁ ѿ  

https://baike.sogou.com/lemma/ShowInnerLink.htm?lemmaId=8603&ss_c=ssc.citiao.link
https://baike.sogou.com/lemma/ShowInnerLink.htm?lemmaId=4931746&ss_c=ssc.citiao.link
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ⱬ Ҭ ȁ № ȁ └ ⱬ

ⱬ ̆ ῒ

 

  
ᴰ ҍ ᴰף ȁ Ḥ ȁ ȁ └

ȁ ѿף ⱬ  

  
Ҭ ȁ № ȁ └ ⱬ

ⱬ  

  

׆ Ҭ ̆ Ҍ ӊ ̆

Ҍ ӊ ᴰ ̆ ȁ

ң ̆ѿ  

  

ⱬ Ҭ ⱬ ᵣ№ ̆

ȁ ȁ ȁᵞ ῏ ȁ ȁ ῏

ȁ └ ȁ  

  ≠ ֜  

  
҉ ̆ ץ ꜚ ȁ  

Ḥ  

ῃ ֟   ᴑҙ ῃ ֟  

  
≠ Ἕȁ

 

̔ ӥҬ № ҍ ⱴӊ ҉ ̆

֓ ԓ῀ Ȃ 
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ԑ   

ֽ ӥῃ ᵬ ̆ ᵬ₮ ‗ ╠̆

ӥῃ Ȃ 

҅ɻ Ԑ  

Ѓ҅Є ⌡  

Ὲ ≢ ̆ ᵬ₮ ‗ ӊ╠̆Ⱶ ה

ӥľ ҈  ĿȂ 

1ȁ ⱬ ҙ ῏  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀№≢ҹ 78,030.98҆ᾝȁ92,906.29҆ᾝ

100,320.68҆ᾝ̕ῒҬ̆ ῀№≢ҹ 39,280.28҆ᾝȁ

51,278.97̓ ᾝ 65,086.00̓ ᾝ̆ ῀№≢ҹ 6,333.47̓

ᾝȁ8,493.34҆ᾝ 15,287.21̓ ᾝ̆҉ ң ҙⱵ ԍ ⱬ ҙ

̆ ῀ ⌠ 58.46%ȁ64.34% 80.12%̆ ̆ ֲ֟

Ȃ 

₃ ̆ ῏ ȁ Ҍ ₮ ῏֟ҙ

⅞̆ ԅ ȁ ȁ֟ ⅞ ҍ ֲ ҙ

῏ Һ ̆ⱴ ᴰ ҙⱵ ̆

ꜚԅ ⱬ ҙ ԍ ̆Ḇ ԅ ῤ ֲ

῀ Ȃ 

῏ ȁ ⱬ ῏֟ҙ

⅞ ̆ᶛ ⁞ ȁ ̆ Ὲ

ҙ Ҍ≠ Ȃ 

2ȁ ֲ  

Ὲ ѿ ץ ⱬȁ Ḥ ҙҹ Ⱶ ҙ

‗ ᶫ ȂῈ Һ ҙⱵ ҙ

‗ ‗ ȂῈ Һ ֟
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ȁ ȁ Ḥ ̆

῏֟ └ ̆ ҍ ̆

֟ ̆ ҙ ̆ ֲ Ἕ ≢ ȁ

ѿףḤ ῏֟ Ȃ 

2024 ֲ̆ ֟ҙ ̆╠ ץ̆ DeepSeek ҹ

ף ̆ ꜚֲ ⱬȁ Ḥ ҙ

ȂῈ ֲ ҙ ΐל ȁ‰ ̆ Ὲ

ҙ ̆ל ⱴ ֲ ȁ ѿףḤ

῏ֲ Ῑⱬ ̆ ԅ Ȃᵖ ԍֲ

ȁ ῏ֲ ⱴ ȁֲ ꜚⱴ▲ ̆ Ὲ Ҍ ѿ

ֲ ꞉ Ῑ └̆ ֲ ȁ ῏ ֲ

ᴨ ֲ ̆ Ὲ Ҍ≠

Ȃ ԍֲ ’̆ Ԉ Ὲ

̆ Ὲ ԈҬ ῀Ҍ≠ ᵝ̆׆ Ὲ ҙ

Ҍ≠ Ȃ 

3ȁҺ Ҭ  

ῤ̆Ὲ ╠ԓ ̂ ѿ └Ҋ ̃ ῀№≢

ҹ 40,280.84̓ ᾝȁ50,389.65̓ ᾝ 57,564.67̓ ᾝ̆ Ὲ ҙ ῀

ᶛ№≢ҹ 51.53%ȁ54.13% 57.27%ȂῒҬ̆ ῤ̆ ֲ

ῒҊ ᴑҙ ῀ ҙ ῀ ᶛ ̆№≢ҹ 31.66%ȁ32.35%

47.30%̆ Ҭ Ȃ 

̆ ῒҊ Ὲ ֟ҙ ȁ ȁ ⅞ȁ

‰ȁ֟ ȁ ᴇ ↕ Ạ₮ ̆ Ὲ ῀ ֟

≠ Ҋ ̆ Ὲ ҙ Ҍ≠ Ȃ 

4ȁ ≠ Ҋ  

ῤ̆Ὲ ≠ №≢ҹ 37.21%ȁ32.99% 33.03%̆ Ὲ

≠ ꜚҺ ֟ ȁ ȁ֟ ᴇ ꜚȁ

ᴇ ꜚ ̆ ᵣ Ҋ ȂῒҬ̆Ὲ
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≠ ̆ ῤ ≠ №≢ҹ 53.73%ȁ

61.38% 67.28%̕ Ḥ ῤ ≠ №≢

ҹ 21.57%ȁ15.05% 7.65%̕ ῤ ≠

№≢ҹ 6.66%ȁ7.55% 14.01%Ȃ╠ ֟ Ὲ ≠ ꜚ Һ

Ȃ 

ԍ ȁ ң ֟ Ҋ ҹ

ȁ Ὲ ̆ Ὲ Ҋ ȁ └ ᴇ ̆

Ԉ ῀̆ Ὲ ῏֟ Ԉ ⱴ ̆֟ ᴇ

Ҋ ׆̆ל ѿ ҉ Ὲ ≠ Ȃ ̆ Ḥ ҙ

ף ȁ Ḥ ȁ ̆

ֲ Ḥ ≠ Ӟ Ҋ Ȃ 

̆ Ὲ Ҍ≠ ȁ֟ ᴇҊ ̆

₮ ᴇ ȁֲⱬ ҉ ̆ Ὲ ₮ ≠ ⱬ

֟ ̆ ҍ ȁ ֟ ᵞ ֟ ̆

Ὲ ҳ ≠ Ҋ ̆ Ὲ ≠ ⱬ Ҍ≠ Ȃ 

5ȁ ֟ ⁞ṿ  

̆Ὲ ֟ᵩ №≢ҹ 39,172.78҆ᾝȁ

58,189.45҆ᾝ 67,546.34҆ᾝ̆ ‰ ֟⁞ṿ‰

№≢ҹ 2,510.37̓ ᾝȁ4,129.17̓ ᾝ 5,742.17̓ ᾝ̆ ֟

ᵩ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 50.11%ȁ62.51% 67.21%Ȃ 2024 ̆Ὲ

1-2 2-3 ֟ᵩ №≢ҹ 14,353.77҆ᾝ

6,938.03҆ᾝ̆ῒҬ ⱬ ֟ᵩ ӊ №≢ҹ 8,319.10

҆ᾝ 4,692.90҆ᾝȂ Ὲ ⱬ ҙⱵ ῏ ט ⱬ Ҍ≠

̆ ᴪ ῏ ֟ ⁞ṿ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֟ Һ ҹ ȁ Ḥ

ᴑȁ ᴑ̆ΐ ҙ ᵝ ̆ ҙḤ Ȃ

̆Ὲ ֟ ᴪ ѿ ⱴȂ Ὲ Ҥ

└ ֟ ᾟ№ ‰ ⁞ṿ‰ ̆ᵖ Ὲ
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Һ ₮ ’ Ⱶ ’ ȁ ט ’̆↕

֟₮ Ȃ 

6ȁ Ḥ ҙ ῏֟ ῀Ҋ  

ῤ̆Ὲ Ḥ ҙ ῏֟ ῀№≢ҹ 18,924.70҆ᾝȁ

17,951.17҆ᾝ 11,214.10҆ᾝ̆ Ὲ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 24.21%ȁ

19.28% 11.16%ȂῒҬ̆Ὲ Ḥ ῀№≢ҹ

15,083.23̓ ᾝȁ13,791.75̓ ᾝ 8,416.94̓ ᾝ̆ Ḥ ҙ ῏֟ ῀

ᶛ№≢ҹ 79.70%ȁ76.83% 75.06%Ȃ 

2023 ̆WiFi 7 ῏ ‰ ̆ WiFi 7

Ḥ ԍ 2024 ҉ Ȃ Ҭ ꜚȁҬ

῏ ֲԍ 2024 1 Ḥҕ ῃ ᵣҽⱲ ľWiFi 7ᾝ ⌠ ̆

Ŀ ᴪ҉ WiFi 7 ’̆ Ḥ ҙⱵ

WiFi 7֟ ⅞̆└ ȁ῀ ̆ WiFi 7֟

῀ȂῈ Ḥ ̆ ₮ԅ WiFi 7 Ḥ

֟ ̆ ԍ 2024 Ҋ № Ḥ ᶫ Ȃ

2025 1-3 ̆Ὲ Ḥ ῀ 2,071.35҆ᾝ̆

35.89%̆ ῒҬ WiFi 7 ֟ ῀ 50%Ȃ 

Ḥ ȁ ⱴ

WiFi 7 ῏֟ ῀ Ḥ ̆ᵖ Ҋ Ḥ ⅞

Ҋ ̆ Ὲ ֟ Ḥ ̆ Ὲ Ḥ

῀Ҋ ̆ ᶏ Ḥ ҙ ῏֟ ῀₮ Ҋ Ȃ 

7ȁ ⱬ ҙⱵ ῀Ҋ  

ῤ̆Ὲ ⱬ ҙⱵ ῀№≢ҹ 9,308.57҆ᾝȁ10,792.98̓ ᾝ

3,260.05҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 11.91%ȁ11.59% 3.24%̆

ᵞȂ 

Ὲ Ԋ׆ ⱬ ҙⱵ ԍ ԅ ȁ ȁ ȁ ῃ

׆̆ Ὲ ⱬ ҙῒז ҙⱵ Ȃ

ԍ҉ ᵝ̆Ὲ ⱬ ҙⱵ̆
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ΐ ף ȁҍ ҙⱵΐ ѿ ῏ ⱬ ҙⱵȂ 

Ὲ ⱬ ȁ ⱬ Ҍ Һ

̆ ⱬ ҙⱵ ῀₮ Ҋ ̆ Ὲ ҙ ѿ

Ȃ 

8ȁ ≠  

Ὲ └ ᴪ ȇ ≠ Ȉ̆Ὲ 2025 ҙ

῀ҹ 111,600.79̓ ᾝ̆ 11.04%̕ 2025 ԍ Ὲ қ ‪

≠ ҹ 15,049.09̓ ᾝ̆ 5.40%̕ 2025

ԍ Ὲ қ ‪≠ ҹ 13,554.18̓ ᾝ̆ 7.91%Ȃ 

Ὲ ≠ ᶃᵀ Ẋ ҉ ↕ └

̆ᵖ ԍ ≠ ᶭ Ẋ ȁ ҙ ΐ Ҍ

̆Ὲ 2025 ҍ ≠ ѿ ȂῈ

‗ ᶏ Ȃ 

ЃԑЄ ῗӀᵩᵲ₴  

Ὲ Ὲ ȁῈ └ֲȁ ҉ץ5% қȁ Ԋȁ

Ԋȁ ֲ ȁῒז ֲ ץ Ḡ ֲ ├ Ⱶ

῏ ᴋ ᵬ₮ ҍ ῏ Ԋ ̆ΐᵣ

ӥľ ԋ  ᴆĿ ῏ Ԋ Ȃ ≢ ῏ ӊľԋȁ

῏ Ԋ Ŀӊľ̂ѿ̃῏ԍ ᴍ ȁ └ ⁞ ₱ĿҬ

Ὲ қȁ └ֲ ῃ ᵬ₮ ᴍ Ȃ 

ЃҎЄ ╦ ⌐ ⅎ  

Ὲ 2021 ԋ ҳ қ ᴪ‗ ̆Ὲ ⱳ ̆ ╠

№ ≠ қ ᶛ῍֣Ȃ 

Ѓ Є ҏ ⌐ⅎ ɻ ⅎ ᵤ ᶡɻҏ Ҏ

Ὺ⌐ ⅎ ↔ ↔ 

Ὲ ῏ Ὲ ҉ ≠ № ȁ № ᵞ

ᶛȁ҉ ҈ ῤ≠ № ⅞ ⅞̆ΐᵣῤ ӥ
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ľ Ӝ  Ḡ Ŀӊľԋȁ ≠№ Ŀ ľ ȁῈ қ

⅞ĿȂ Ὲ ῃ ῤ Ȃ 

ԑɻ ָ Ҳב ‟ 

̂ѿ̃ ֲ ’ 

ֲ  қḤ ᴍ Ὲ   1996 1 31  

Ύ  11,700.00̓ ᾝ ף ֲ ῃ  

Ύ  
қ

18  

Һ ֟

 

қ

18  

қ ῃ  └ֲ ῃ  

ҙ№  

ȁ Ḥ ῒז

└ ҙ̂ ҙף ̔

C39̃  

ῒ֜ז

̂ ̃

҉ ’ 

1ȁ2014 12 5

Ὲ

̂ ├ ף ̔

831427̃ ̕ 

2ȁ2018 4 11

 

̂ԋ̃ ῏Ҭ׃  

Ḡ ֲ ├ ᴍ Ὲ  Һ  ├ ᴍ Ὲ  

ֲ  ֤ ԊⱵ  ῒז   

 
ẫᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃ 
ᵀ  

֤ ֟ ᵀ

Ὲ ̂ ֤

ֲ ֟ ᵀ Ὲ

̃ 

ֲҍ ῏ Ḡ ֲȁ  

ȁ ├ Ⱶ ῒ ֲȁ  

ֲ ȁ Ⱳֲ ӊ  

῏ ῒז≠ ῏  

ֲҍ ῏ Ḡ ֲȁ  

ȁ ├ Ⱶ ῒ ֲȁ

ֲ ȁ Ⱳֲ ӊ Ҍ

῏ ῒז≠ ῏  

̂҈̃ ῒז ῏  

 
Ҭ ├ ᴋ

Ὲ №Ὲ  
 

№

 

ῒזҍ ῏   

Ҏɻ ‟ 

Ѓ҅Є ‟ 

 ֲ ̂A ̃ 

ṿ ֲ 1.00ᾝ 

 3,900҆  
ᶛ 

25% 

ῒҬ̔  3,900҆  
ᶛ 

25% 
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қῈ ᴍ   
ᶛ 

 

 15,600̓  

ᴇ  ȍȎᾝ/  

 ȍȎṐ̂ ᴇ ץ ̃ 

╠ ‪ ֟ 

7.29 ᾝ ̂

2024 12 31

ԍ Ὲ

қ ץ

╠ ̃ 

╠  

1.22 ᾝ̂ץ

2024

╠ ԍ

Ὲ қ

‪≠

ᵞ ץ

╠

̃ 

‪ ֟ 

ȍ Ȏ ᾝ ̂

2024 12 31

ԍ Ὲ

қ ץ

̃ 

 

ȍȎᾝ̂ץ

2024

╠ ԍ

Ὲ қ

‪≠

ᵞ ץ

̃ 

‪  ȍȎṐ̂ ᴇ ץ ‪ ֟ ̃ 

‪≠  
Ὲ 2025 ԍ Ὲ қ ‪≠ ҹ

15,049.09̓ ᾝ 

 

ҍ ȁ Ҋ

ᴆ ᴇ ҍ ҉

A ᴍ ₡ ṿ ᴪῈᴧ

ᴇ Ȃ 

 

ᴇ ├֜ ῤ

ֲȁ ֲȁ ├ ȁ ȁ

ᴆ ῒז ̂ ȁ ȁ ᴆ Ὲ

ῒז ӯ ̃ 

 ᵩ  

תּ  ȍȎ҆ᾝ 

תּ ‪  ȍȎ҆ᾝ 

תּ  

1ȁ ᵣ ҍ № ֟

ҙ  

2ȁ Ḡ Ⱶ  

3ȁḤ Ҭ  
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4ȁ ᾟ ꜚ  

 

Ҋ̔ 

1ȁḠ ̔Ḡ № ̆Ḡ

̂ ̃ҹ תּ 8.48%ғҌᵞ

ԍ 4,000҆ᾝ̆ῒҬḠ 1,480҆ᾝ̆ 20

҆ᾝ̆ῒᵩ №ҹ ̕ Ḡ

̆ ̆ №

 ̕ט

2ȁ ̔1,462.26҆ᾝ̆ ᴪ

̆ Ⱶ ᵬ ȁ ᵬ ̆

̆ №  ̕ט

3ȁ ̔588.27̓ ᾝ̆

̆ ᵬ ȁ ᵬ ᵬ ̆

̆ №  ̕ט

4ȁ ԍ Ḥ ̔452.83̓ ᾝ̕ 

5ȁ ῒז ̔34.30҆ᾝȂ 

̔ Ḡ ҉ץ̆ ҹҌ ṿ

̕ ᴪ ̕ ҍ

№ ṿӊ ̆ҹ ԓ῀ ̕

Ҭ ̆ ҹ

╠ תּ ‪ ̆ ҹ 0.025%̆

’ ῀ Ȃ 

ֲ ȁ ҍ

’ 

ֲ ֲ ҍ ҍ

Ғ ֟ ⅞ҹ Ḥ ҍҺ

֟ ⅞Ȃ Ҍ Ὲ

10.00%̆ 390.00҆ ̆ғ Ҍ

6,250.00҆ᾝ̕ ҹ 12ҩ ̆

Ὲ ֜ ҉ ӊ Ȃ 

Ḡ ֲ ῏ Ὲ ҍ

’ 
 

ῒז ҍ

ҍ ’ 

ҍ ֲ ҙⱵΐ ᵬ῏ ᵬ

ᴑҙ ῒҊ ᴑҙ̆ ӥӊľ ԋ

Ŀӊľ҈ȁ ’Ŀӊľ̂҈̃

’Ŀ̆ΐᵣ ֜ ῏ Ȃ 

Ὲ ᴍ қ ȁ

Ὲ ᴍ  
Ҍ  

№ ↕ Ὲ  

ЃԑЄ ҏ  

℮ ᴇῈ  2025 6 12  

∆ ᴇ  2025 6 17  

℮ Ὲ  2025 6 19  

 2025 6 20  

 2025 6 24  

҉  
├֜ Һ

҉  
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ЃҎЄ ‟ 

1ȁ ᵣ  

ֲ ֲ ҍ ҍ

Ғ ֟ ⅞ ῒז ҍ Ȃ 

∆ ҹ 780.00҆ ̆ 20.00%Ȃ

ῒҬ̆ ֲ ֲ ҍ ҍ Ғ ֟

⅞ Ҍ 10.00%̆ 390.00҆ ̆ғ

Ҍ 6,250.00҆ᾝ̕ῒז ҍ Ҍ

7,000.00҆ᾝȂ ᶛ ᴇ Ȃ

ҍ∆ └ Ȃ 

2ȁ ֲ ֲ ҍ Ғ ֟ ⅞ 

̂1̃ Һᵣ 

ֲ ֲ ҍ ҍ Ғ

֟ ⅞ҹ Ḥ ҍҺ ֟ ⅞

Ҋץ̂ ľḤ ⅞Ŀ̃Ȃ 

̂2̃ ҍ ΐᵣ  

Ḥ ⅞ ҍ ҹҌ Ὲ

10.00%̆ Ҍ 390.00҆ ̆ғ Ҍ 6,250.00̓ ᾝȂΐ

ᵣ ’ Ҋ̔ 

ΐᵣ ̔ Ḥ ҍҺ ֟ ⅞ 

̔2025 5 22  

̔SAYU31 

תּ ̔6,250.00̓ ᾝ 

҉ ̔6,250.00̓ ᾝ 

ֲ̔ ├ ֟ Ὲ  

Һᵣ̔ ├ ֟ Ὲ Ȃ Һᵣ ֲ
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ֲ Ȃ 

ҍֲ ȁ Ⱶȁ ᶛ̔ 

 
 Ⱶ 

 

 

̂҆ᾝ̃ 

ҍ

⅞ ᶛ 

≢ 
ᵝ 

1 ῃ  Ԋ  2,900.00 46.40%  ֲ 

2  Ԋȁ  500.00 8.00% ֲ  ֲ 

3 ᴋ Ḡ ◐  500.00 8.00% ֲ  ֲ 

4  Ԋȁ◐  500.00 8.00% ֲ  ֲ 

5 қ Ԋȁ  500.00 8.00% ֲ  ֲ 

6   150.00 2.40%  ֲ 

7  Ԋᴪ ӥȁ◐  150.00 2.40% ֲ  ֲ 

8  Ⱶ  150.00 2.40% ֲ  ֲ 

9   100.00 1.60%  ֲ 

10 ῑ  100.00 1.60%  ֲ 

11   100.00 1.60%  ֲ 

12 ↨  100.00 1.60%  ֲ 

13   100.00 1.60%  ֲ 

14   100.00 1.60%  
қ

 

15 ↔₇   100.00 1.60%  
қ

 

16   100.00 1.60%  
қ

 

17   100.00 1.60%  ֲ 

 ð 6,250.00 100% ð ð 

̔1ȁ ҍ № ⱴӊ ԓ῀ ̕ 

2ȁḤ ⅞ תּ 100% ԍ ҍ ̆ ԍ ט

ᴇ ̕ 

3ȁľ қ Ŀῃ ҹľ қ Ὲ Ŀ̆ҹ ֲῃ Ὲ ̕ 

4ȁḤ ⅞ ҍֲ ҍῈ ῒ Ὲ ԅꞋꜚ ̆Ꞌꜚ῏

̕ 

5ȁḤ תּ⅞ ῃ ԍ ҍ ̆ ̂T-2 ̃

ᴇ Ȃ 

3ȁῒז ҍ  

Ҭ̆ῒז ҍ ץ

’ ̆ ῒז ҍ Ҋ̔ 
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ҍ   

̂҆ᾝ̃ 

1 
̂

̃ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

ҍ ֲ ҙⱵΐ ᵬ῏

ᵬ ᴑҙ ῒҊ ᴑҙ 
3,500.00 

2 Ὲ  
ҍ ֲ ҙⱵΐ ᵬ῏

ᵬ ᴑҙ ῒҊ ᴑҙ 
3,500.00 

4ȁ ᴆ 

ҍ ҍ ֲ ̆Ҍ ⱴ

∆ ᴇ̆ ֲ Ḡ ֲ̂Һ ̃ ᴇ ῒ

Ȃ 

5ȁ  

Ḥ ⅞ ҹ 12ҩ ̆ Ὲ

֜ ҉ ӊ Ȃ 

ῒז ҍ ҹ 18ҩ ̆ Ὲ

֜ ҉ ӊ Ȃ 

̆ ҍ ᴍ ⁞ Ҭ

ᴪ ֜ ῏ԍ ᴍ⁞ ῏ Ȃ 

ɻ ָ Ӏ ҟꜙ ‟ 

Ѓ҅Є ָӀ ҟꜙ ֥  

Ὲ ѿ ץ ⱬȁ Ḥ ҙ ҹ Ⱶ ҙ

‗ ᶫ Ȃ ֲҺ ҙⱵ ҙ

‗ ‗ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ȁ

ȁ ꜚ ῒ֟ז ̆ΐᵣ ῀ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟  
2024  2023  2022  

      

 65,086.00 64.88% 51,278.97 55.19% 39,280.28 50.34% 

 15,287.21 15.24% 8,493.34 9.14% 6,333.47 8.12% 

ꜚ  10,200.36 10.17% 16,015.36 17.24% 17,467.69 22.39% 
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ῒ֟ז  9,747.12 9.72% 17,118.63 18.43% 14,949.53 19.16% 

 100,320.68 100.00% 92,906.29 100.00% 78,030.98 100.00% 

ЃԑЄ ָӀ  

Ὲ Ҍ ֟ ȁҌ ȁҌ ҙ ⅞№̆

Һ ̆ Һ ȁ Ԉ ∞ ҙ ∞

̆ Һ Ὲ ȁ Ḥ ҹῒ ᶫ ֟ Ⱶ

ҙ ȁ ץ Ȃ 

Ὲ Һ ֟Ȃ ԍ ҙ

̆Ὲ ֟ ֟ Ҭᶏ └ ̆ ‰ ֟

҉̆ ⱴ ῏ ⱳ ̆ ῏֟

֟Ȃ ԍ ‰ ֟ ҹ └ ֟ ̆Ὲ ľץ ֟+

Ŀ ֟ ׆̆ ֟ ֟ Ȃ ̆Ὲ ֟ ᴪ

ᵬ̆ ’ȁⱳ ᴇ ̆ꜚ

‰ ֟ ֟ BOM̆ Ҍ └ Ȃ 

ЃҎЄ ָӀ ᶱ  

1ȁҺ  

₡Ṣΐ Ԉⱬ ֟ ȁ֟ Ⱶ̆Ὲ Һ ҙⱵ

̆ Ὲ׆ ӊ∆ қ ῤ ⌠ῃ №

̆ Ҋ ᾟ№ Ȃ ῤ̆ ֲ Һ ҹ ȁ

Ὲ Ҭ ȁҬ ꜚȁҬ Ḥ Ḥ ץ ҹῒ ᶫ

Ⱶ ֤қ Ȃ 

2ȁҺ ᶫ  

֟ ̆Ὲ ̆Һ

̂ ᾝ ᴆ̃ȁ ȁⱳ ȁ ᴆ̂

ȁ ᴆ ̃ȁῒז ̂ ῒז ̃ ⱬ Ȃ

ῤ̆Ὲ Һ ᶫ ȁ қҬḤ ȁ ֤ ȁ

ȁ Ȃ 
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Ѓ Є ҟ Ԏ ‟ Ԏ ᵣ 

1ȁ ⱬ ҙ 

ԍ ⱬ ҙ̆ ȁ Ὲ

̆ ԍ№ ȁ ҙ ȁ Ḡ ҙῤᶫ Ὲ ҍ

̆ѿҩ № ҩ ̆ ѿᶫ Ҭ

└̆ ԍ ̆ ᶏ └̆ ѿᶫ Ҭ

Ӟ ᵞ̆ ҙ Ԉ ҹ Ȃ 

≠ ȁ ȁֲ

ȁ ҙ ̆ ̆

ⱳ └ ̆ ֟ ѿ ף҉ ԅ ֟ᴑҙ ᵣ ⇔

ⱬ ⱬ̆ Ȃ ҙ Һ

ҍ ֲȁ ⇔ ȁ ҈ ̆ ᵀ

̆ ֲҍ ⇔ ᴍ ᵀ 50%̆ № Ҭ

Ȃ ֲᵬҹ № Һ ҍ ̆ Ԉᴨל ̆

̆ΐ ҙ ᵝȂ 

Ὲ Һ ԍ ȁ ̆ ץ ‗

ȁ ֲ ᵞȁ ȁ

≠ ̆ᶏ ⱬ ȁ‰ ⱬ ⱬ

̆ ԅ ⱬ ⱬ ’ȂῈ ῏

ᴆ ץ № ̆ ⱬ ̆ ⱬ

↕ ץ ̆ ⁞ ԅ ᵬ ̆ ԅ ̆Ḡ

ԅ ῃ ȂῈ ҙⱵ ԍ

ҙⱵ̆ ҍ ᴧ ̆ ╠ № ҙ ҙᴑ

ҙ ̆ ץ ῒ ᴍ Ȃ Ὲ ᵀ ̆ Ҍ

’̆ ҹ 112.50ַᾝ

262.50ַᾝȂ Ὲ ῏֟ ̆Ὲ ҙⱵ

ᵞ̆ᵖῈ ΐ ѿ Ԉᴨ̆ל ᴍ ̆ΐ ѿ ҙ

ᵝȂ 
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2ȁ Ḥ ҙ 

ԍ Ḥ ҙ̆Ҭ ꜚȁҬ ȁҬ Ḥ Ḥ

̆Ӟ ᵌ №ץ̆’ ȁ ҙ ̕ Ḥ

֤қ ȁ ᾣ ⱬ ̆ ҹῈ Ὲ

̆ Ԉ Ȃ 

ԍ Ḥ Ҍֽ ҍ └ ῏

̆ Ḥ ⱳ ȁ ⱳ

̆ № ̆ Ҭ ̆Һ ҍ ҹ

ֲȁᾣ Ḥȁ ᴍ Ȃ ֲ Ҋ ҉

̆ ᵀ Ḥ ̆ ֲ֟

ҹ 40% 50%̆ ̆ΐ ҙ ᵝȂ 

҉ ̆ ֲ № ҙ Ԉ ҹ ̆ғ

̆ Ҭ ᵣ ̆ᵖ ֲ₡Ṣ ⱬ Ҍ

⇔ ̆Ҍ ᴨ ֟ ̆ Ԉⱬ̆ ԅῈ ҙ Ԉ ᵝ̆Ӟᶏ

Ὲ ѿ ᴍ ̆ ҹ № ҙ Ԉᴨל ᴑҙȂ 

֒ɻ ָ ᵣ ‟ 

Ѓ҅Є ָҟꜙ  

ֲ ѿ ץ ⱬȁ Ḥ ҙ ҹ Ⱶ ҙ

‗ ᶫ Ȃ 2014 ץ ̆ ץֲ ҙ

ҹ ᵣ̆ ᶫ ȁ ȁ № ȁ

ȁ ᵬ ‗ ῏ ⱵȂ 

ῤ̆ ֲҺ ֟ ҹ ȁ

ꜚ Ȃ ֲҺ ̆ ȁ Ԉ ∞

ҙ ∞ Ȃ₡Ṣᴨ ֟ ⱬ̆ ֲ

ҍ ȁ ȁҬ ȁҬ ꜚȁҬ Ḥ ᴑҙץ

ҹῒ ᶫ ֟ Ⱶ ҙ ȁ ԅ ᵬ῏

Ȃ 

Ὲ ľ ԍֲ ᵣ ῏ Ŀ
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ҹ 2023 ⱬ ѿ ̆ ̆ қ ҙ Ḥ

̆ ῀ Ḥ ֲ ҙ ῖ

ᶛȂῈ ľ ԍ ҈ ҍ ‰ ֟ҙ Ŀ῀

Ḥ 2024 ֟ҙ⇔ ľ Ḥ Ŀ ֟

ᶛȂ Ḥ ҂ ȇ῏ԍ ꜚ ֟ҙ⇔ Ȉ

̂ Ḥ Ȑ2024ȑ̃ ȇ ҙ Ḥ ⱲῈ ῏ԍ 2024

֟ҙ⇔ ᴨ ῖ ᶛ ᵬ Ȉ̆ľ Ḥ Ŀ Ғ ԍľ

ꜚҊѿף ꜚ Ḥȁ ԑ ȁ Ḥ ֟ҙ ̆ⱴ ȁᾣ

⇔ ̆ⱴ ȁ ᵣ ȁ ̆ⱴ

֟ҙĿ̆ľ ֟ Ŀ↕ף ֟ҙ ̆ғ ֟ҙ

̆ ℗ ᵣ ╠ ΐ ╠ ֟ Ȃ ̆Ὲ

ԍ ⱬ Ԉᴨ̆ל ԅץ ҹ Ԉⱬ ҙⱵ

ҍ ֟└ ᵣ ̆֟ ΐ Ԉⱬ̆ҙⱵ ҹ Ȃ 

ῤ̆ ֲҺ ҙⱵ Һ ֟ ̆ҙⱵ ̆

ҍ ҙ Ὲ ҙⱵ ѿ Ȃ 

ЃԑЄ ָ ҟ ҙ  

ῤ̆ ֲ ҙ ῀№≢ҹ 78,176.30҆ᾝȁ93,090.25҆ᾝ

100,506.14҆ᾝ̆ ԍ Ὲ ‪≠ №≢ҹ 11,745.90҆ᾝȁ

12,404.00҆ᾝ 14,277.98҆ᾝ̆ ֲ ҙ Ȃҍל ҙ

ᴑҙ ̆ ֲ ҙ ῀ ‪≠ ̆ ԍ ҙῤ ╠ ᴑ

ҙȂ ̆ ֲ ҙ ғ Ȃ 

ЃҎЄ ָΊ ҟש  

1ȁ ֲ № ҙ ᵝԍ ҙ╠↓ 

ῤ̆ ֲҺ ҙⱵ ῀№≢ҹ 78,030.98҆ᾝȁ92,906.29҆ᾝ

100,320.68҆ᾝ̆ῒҬ ȁ ꜚ

ҹ ֲҺ ֟ Ȃ ῤ̆҉ ҈ ֟ ῀ Һ ҙ

Ⱶ ῀ №≢ҹ 80.84%ȁ81.57% 90.28%̆ ֲ ῀ ≠
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Ȃ ֲ ȁ ꜚ

’ Ҋ̔ 

̂1̃  

╠ ̆ᵖ 2022

8 11 2022 Ӝ ᴪῈ ̆

52҆ᵩ Ȃ ȁ ῒז Ὲ

ץ̆ ҉ Ὲ

’̆ ֲᵀ 2024 12 31

ҹ 140҆ 160҆ ̆ ׅ ᵞ̆ⱴӊ ҹ

5-8 ̆ ҙ Ȃ ֲ 2014 ₮

̆2016 ̆2017 2024

ҹ 43.57҆ ̆ ҹ 27% 31%̕ Ὲ ̆2017 2024

̆ ҙῈ ⇔ ֟ ҹ 47.23҆ ̆

ҹ 30% 34%Ȃ ̆ ҉ ᵀ ̆ 2024 ̆ ֲ

ҙ ֽ̆ ᵞԍ ⇔ ̆ № ҙ

ԋ̆ΐ ҙף Ȃ 

̂2̃  

Ὲ Һ ԍ ȁ ̆ ֟ ⱬ

Ҭ ῏ ᵬ ‗Ҍ Ҋ ᾝ ԑ ȁ ӎ ꜚ

̆ ѿ № ̆ ‗ԅֲ ᵞȁ

̆ ≠ ̆ ⁞ ԅ

ᵬ ̆ ԅ ̆Ḡ ԅ ῃ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῀№≢ҹ 6,333.47҆ᾝȁ8,493.34

҆ᾝ 15,287.21̓ ᾝ̆ Ȃל Ὲ ᵀ ̆ Ҍ

’̆ ҹ 112.50ַᾝ 262.50ַ

ᾝȂ Ὲ ῏֟ ̆Ὲ ҙⱵ

ᵞ̆ᵖῈ ΐ ѿ Ԉᴨ̆ל ᴍ ̆ΐ ѿ ҙ ᵝȂ 

̂3̃ ꜚ  
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ֲ ꜚ Һ Ḥ ҙ ̆ῒ

Ҭ Ḥ ῀ ̆ҹ ֲҺ ֟ Ȃ 

ᾠ ȁWiFi 6ȁ5Gȁ ѿףḤ ̆ Ḥ

ҙⱵ ȁ ̆ῒѿ ᴝӞ ᴧ

ľ ֲ Ŀ ľ Ŀ ̆Ḇ ԅ Ḥ

ȁᶏ Ȃ 

Ḥ ȁ ᴪ ᴋ ῏ Ὲ

̆ ҈ ȁ ̆ ֲᵀ ῃ

Ԋ׆ Ḥ ֲ ֲ ҹ 40ֲ҆Ȃ ԍ Ḥ ҙ ף

̆ᶛ ᾠ ᾠ ȁWiFi 5 WiFi 6ȁWiFi 6 WiFi 7ȁ4G

5G ̆ ף ᴪ ̆ Ḥ

3 ѿ Ȃ 

Ẋ Ḥ ֲ ѿ Ḥ ̆

ῒ ף ̆ Ҍ ’Ҋ̆ Ḥ

ῤ ҹ 10⌠ 12҆ / Ȃ ῤ̆ ֲ Ḥ

ҹ 4.93҆ Ȃ ᵀ ̆ 2024 ̆ ֲ Ḥ

ҹ 40% 50%̆ № ѿ̆ΐ

ҙף Ȃ 

2ȁ ֲ ҍ ҙ ‰ ᴑҙ ‰  

ֲ ҙ ╠Һ ҙ ‰ Ҋ̔ 

ᵝ  ‰  ֲ ҍ ’ 

ҙ Ḥ  
ᾣᴟᶫ Ἕ

 
SJ/T11896-2023 ҍ̂ ѿ ᵝ̃ 

 
 

Q/GDW12068-2020 ҍ 

 
Ἕ/

 
O/GDW1560.1-2014 ҍ 

҉׆ ̆ ╠̆ ҙ Һ ҙ ‰῍ ҈

̆ ֲ ҍԅῒҬң ‰ Ȃ ̆ ֲ

ҙҬΐ ҙף Ȃ 

3ȁ ֲ ҙף  
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ֲ ῏ ԇ ҍ ҙ ῏ Һ Ҋ̔ 

 ԇ ᵝ  

ⱬ  
Ҭ ᴪȁ ⱬ

꞉ ᵬⱲῈ  
ѿ  

֟ ᴑҙ ֟   

҈ Ғ ֲᴑҙ ҙ Ḥ   

қ ֲ ´ᴑҙ қ ҙ Ḥ   

қ ᴑҙ қ ҙ Ḥ   

қ ᴑҙ қ   

̔ ⱬ Ҭ ⱬ ΐ ⱬ ӊѿ̆ῒѿȁԋ

‰ Ⱳ ꞉Ȃ 

ȇ ֟ ῏ԍ 2023 ѿ ֟

ᴑҙ ᴨלᴑҙ Ȉ̂ ₱ Ȑ2023ȑ201 ̃̆2023

֟ ῍ 750 ᴑҙҹ ѿ ֟ ᴑҙ̆ 88

֟ ᴑҙ̆҉ ᴑҙҍ 2022 ᴑҙ̂2022

482 ᴑҙ̆ 875 ᴑҙ̃ѿ Ḡ ֟ ᴑҙ

Ȃ A ҉ Ὲ Ҭ ҉ Ὲ ῍ 173 ̂2025 3 20

қ Choice ̃̆ῒҬֽ 22 ҉ Ὲ ֟

Ὲ 2022 2023 Ҭ̆ ֲԍ 2017

ҹ ֟ ᴑҙȂ ̆ ֲ ֟ ΐ ѿ ᴨ

ΐ̆ל ҙף Ȃ 

҉ ̆ ֲҙⱵ ȁ ҙ ȁ ғΐ ҙף

̆ ȇ Ὲ Ύ Ⱳ Ȉȇ ├֜ ҉

↕Ȉ ῏ ̆ Һ ᵝȂ 

῏ɻ ָ Ӏ ꜙ ꜙ  

ẫᴪ ԊⱵ ₮ΐ ҹ ẫ Ȑ2025ȑ6-213 ȇ

Ȉ̆ ῤ̆Ὲ Һ Ⱶ Ⱶ Ҋ̔ 

 
2024.12.31/ 

2024  

2023.12.31/ 

2023  

2022.12.31/ 

2022  

֟ ̂҆ᾝ̃ 153,286.04 135,317.74 104,646.91 

ԍ Ὲ  

̂҆ᾝ̃ 
85,332.46 71,054.48 58,650.48 
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2024.12.31/ 

2024  

2023.12.31/ 

2023  

2022.12.31/ 

2022  

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃ 50.21% 52.86% 48.48% 

ҙ ῀̂҆ᾝ̃ 100,506.14 93,090.25 78,176.30 

‪≠ ̂҆ᾝ̃ 14,277.98 12,404.00 11,745.90 

ԍ Ὲ ‪≠ ̂҆ᾝ̃ 14,277.98 12,404.00 11,745.90 

ԍ Ὲ

‪≠ ̂҆ᾝ̃ 
12,560.42 10,873.36 10,968.41 

̂ᾝ̃̂ ԍῈ

қ ‪≠ ̃ 
1.22 1.06 1.00 

̂ᾝ̃̂

ԍ қ ‪≠ ̃ 
1.07 0.93 0.94 

̂ᾝ̃̂ ԍῈ

қ ‪≠ ̃ 
1.22 1.06 1.00 

̂ᾝ̃̂

ԍ қ ‪≠ ̃ 
1.07 0.93 0.94 

ⱴ ‪ ֟ ̂ ԍῈ

қ ‪≠ ̃ 
18.26% 19.13% 22.26% 

ⱴ ‪ ֟ ̂

ԍ қ ‪≠ ̃ 
16.06% 16.77% 20.78% 

ꜚ֟ ‪  

̂҆ᾝ̃ 
15,211.48 7,490.75 2,992.41 

№ ̂҆ᾝ̃ - - - 

῀ ҙ ῀ ᶛ 7.06% 7.50% 8.75% 

҈ɻ ָ ꜙ Ӏ ꜙḪ ‟ 

Ѓ҅Є ꜙ Ӏ ‟ 

Ὲ Ⱶ ҹ 2024 12 31 Ȃ Ⱶ

ӥ ̆Ὲ ’ ̆Һ ҙⱵȁ ȁҺ

ᶫ ȁ ῒז ∞ Ԋ

Ҍ≠ Ȃ 

ЃԑЄ2025 1- 3 ꜙ  

ẫᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ὲ 2025 1-3 Ⱶ

₮ΐ ȇ Ȉ̂ ẫ Ȑ2025ȑ6-417 ̃̆Ὲ 2025 1-3

Һ Ⱶ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2025.3.31 2024.12.31 ꜚ ᶛ 

֟  148,201.39 153,286.04 -3.32% 

ṽ  62,104.76 67,953.59 -8.61% 

 86,096.63 85,332.46 0.90% 

 2025 1-3  2024 1-3  ꜚ ᶛ 

ҙ ῀ 16,319.82 14,639.01 11.48% 

ҙ≠  795.92 602.15 32.18% 

≠  782.23 588.53 32.91% 

‪≠  764.17 630.58 21.19% 

ԍ Ὲ қ ‪≠  764.17 630.58 21.19% 

ԍ Ὲ қ

‪≠  
545.64 418.16 30.49% 

̆2025 1-3 ̆Ὲ ҙ ῀ 16,319.82҆ᾝ̆

11.48%̕ ԍ Ὲ ‪≠ ҹ 764.17̓ ᾝ̆ 21.19%̕

ԍ Ὲ ‪≠ ҹ 545.64҆ᾝ̆

30.49%Ȃ 

2025 1-3 ̆Ὲ ҙ ῀ ̆Һ ԍ

ⱬ ҙⱴ ȁ ̆Ὲ ȁ

֟ ῀ Ȃ 

2025 1-3 ̆Ὲ ԍ Ὲ қ ‪≠

̆Һ ̔ ԍ ⱬ ҙⱴ ȁ

̆Ὲ ȁ ֟ ֟

Ȃ 

ЃҎЄ2025 1- 6 ҟ ‟ 

Ὲ 2025 1-6 ҙ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024 1-6  ꜚ ᶛ 

ҙ ῀ 43,100.00 47,400.00 40,433.67 6.59% 17.23% 

ԍ Ὲ ‪≠  5,030.00 5,560.00 4,771.48 5.42% 16.53% 

ԍ

Ὲ ‪≠  
4,520.00 5,060.00 4,162.76 8.58% 21.55% 
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̔2025 1-6 ҙ ’ Ὲ ∆ ̆ ᴪ

̆Ҍ Ὲ ≠ ҙ Ȃ 

Ὲ ῀ȁ ȁ ֟ ⅞ ⅞ ’̆

2025 1-6 ҙ ῀ 43,100.00̓ ᾝ 47,400.00̓ ᾝ̆

6.59% 17.23%̕ 2025 1-6 ԍ Ὲ

‪≠ 4,520.00̓ ᾝ 5,060.00̓ ᾝ̆ 8.58% 21.55%̆

’ Ȃ 

Ѓ Є2025 ⌐ ‟ 

Ὲ 2024 Ⱶ ҉̆ Ὲ 2025

ҙ ̆ Ὲץ ⅞ ᶃᵀ Ẋ ҹ╠ ̆

└ԅ 2025 ≠ ̆ ẫᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃

₮ΐԅȇ ≠ ȈȂῈ 2025 ≠ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2025  ꜚ  

ҙ ῀ 100,506.14 111,600.79 11.04% 

ҙ≠  15,598.62 16,583.36 6.31% 

≠  15,577.47 16,569.67 6.37% 

‪≠  14,277.98 15,049.09 5.40% 

ԍ Ὲ қ ‪≠  14,277.98 15,049.09 5.40% 

ԍ

Ὲ қ ‪≠  
12,560.42 13,554.18 7.91% 

2025 ̆Ὲ ҙ ῀ҹ 111,600.79̓ ᾝ̆

ԍ Ὲ ‪≠ ҹ 13,554.18̓ ᾝȂץ 2024 ῏ ҹ ̆

Ὲ 2025 ҙ ῀ 11.04%̆ 2025

ԍ Ὲ ‪≠ 7.91%Ȃ 

Ὲ 2025 ≠ ’ҍ ҉ ̆Һ ̔

῏֟ҙ ⅞ ̆ᴰ ҙⱵⱴ

̆2024 ̆ ⱬ ҹ 17,770ַᾝ̆

18.86%Ȃ2025 ȁ Ὲ ѿ ⱴ ԅ ԍ ⱬ

ȁ ֟ ⱬ ̆ ҹ ҉ ̆ל ꜚῈ

ȁ ֟ ῀ ̕ ̆
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WiFi 7 ҙ ̆ Ḥ ⱴ ԅ ԍ WiFi 7 ֟ ⱬ

̆ ꜚ 2025 Ὲ Ḥ ֟ ῀ ȂῈ 2025

Һ ֟ ȁ ҙ≠ ȁ≠ ȁ‪≠ ҙ 2024

҉ ̆Ὲ ҙ ̆ ≠ ⱬ Ҍ≠ Ȃ 

Ὲ ΐᵣ ≠ ’ ӥľ Έ  Ⱶᴪ Ḥ ҍ

№ Ŀӊľ ȁ ≠ ’ĿȂ 

῍ɻ ָ Ίᵩҏ ‼ 

֜ ԍ 2024 4 30 ȇ῏ԍ < ├֜ ҉ ↕

̂2024 ḱ ̃> Ȉ̂ ҉Ȑ2024ȑ339 Ҋץ̆ ľ Ŀ̃,

ȇ ├֜ ҉ ↕̂2023 8 ḱ ̃Ȉ̂ץҊ ľ

↕Ŀ̃ ԅḱ ̆ ȇ ├֜ ҉ ↕̂2024 ḱ ̃ȈȂ

̆ľ ҉ ᴪ ҉ Ὲ ̆ ↕

3.1.2 ҉ ᴆȂĿ 

ֲ ҉ ԍ 2024 2 2 ֜ Һ ҉ ᴪ

̆ ҉ ̆ ֲ ҉ ׅ ҉ ‰Ȃ 

ẫᴪ ԊⱵ ₮ΐ ҹ ẫ Ȑ2025ȑ6-213 ȇ

Ȉ̆Ὲ ȇ҉ ↕Ȉ̂ ↕̃ 3.1.2 1 ҉ ‰̆ΐᵣ

№ Ҋ̔ 

Ⱶ   
 

̂҆ᾝ̃ 

ȇ҉ ↕Ȉ

3.1.2 1

҉ ‰ 

҈ ‪≠ ҹ

̆ғ ҈ ‪≠

Ҍᵞԍ 1.5ַᾝ̆

ѿ ‪≠ Ҍᵞԍ

6,000҆ᾝ̆ ҈

ꜚ֟

‪ Ҍᵞԍ 1ַ

ᾝ ҙ ῀ Ҍ

ᵞԍ 10ַᾝ 

2022 ‪≠  10,968.41  

2023 ‪≠  10,873.36  

2024 ‪≠  12,560.42  

҈ ‪≠  34,402.19  

҈ ꜚ֟

‪  
25,694.63  

҈ ҙ ῀  271,772.69  

̔҉ Ҭ‪≠ ץ ╠ ᵞ ҹ‰Ȃ 
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Ӣɻ῎  

ӥ₮ΐ ̆ ֲҌ Ὲ Ȃ 

ɻ︠ ғ ↔ 

Ѓ҅Є︠  

תּ ԍץҊ ̔ 

 
 

̂҆ᾝ̃ 

תּ῀

̂҆ᾝ̃ 
’ 

/

’ 

1 

ᵣ

ҍ №

֟ҙ  

20,945.06 20,945.06 
2017-370391-

40-03-016048 [2020]100  

2 
Ḡ Ⱶ

 
5,267.80 5,267.80 

2020-370391-

39-03-042657 

2020370300010000

0133 

3 
Ḥ Ҭ

 
5,282.85 5,282.85 

2019-370212-

65-03-000004 

2020370212000011

48 

4 ᾟ ꜚ  16,000.00 16,000.00 - - 

 47,495.71 47,495.71 - - 

תּ ⌠҉ ⅞ ῀ ̆↕ Ὲ

‗̕ תּ ⌠ᵝ╠̆Ὲ ҉ ᾢ

῀̆↕Ὲ ῀̆ תּ ⌠ᵝ ԇץ Ȃ 

ЃԑЄ ↔ 

Ὲ ᵣ ľ ҙ ‗ ᶫ Ŀ ᴑҙȂ

Ὲ ᾢ ̆ⱴ ῀̆ ҙ ȁֲ

ȁ ⇔ ץ̆ ҙ ҹ ̆ү Ԑȁ ȁ

֟ ̆ ҹ ⱬȁ Ḥ ҙ ᶫ ᵣ ‗ ̕ ѿ

֟ └ ⱬ Ⱶ ⱬ̆ Һ ֟ Ԉᴨ̆ל

ҙ Ⱶ ҙ ̆ԈẠ ҹ ҙ ̕ⱴ Ὲ

ῤ ̆ ҙ ⇔ ⱴ ῒז ҙ ̆ ⱬ ᴑҙ

̆ԈẠ ҙ ꜚ Ȃ 

Ὲ תּ ⅞̆ΐᵣ ӥľ ҂ תּ 

ҍ ⅞ĿȂ 
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҅ɻῚל ָ Ԑ  

ӥ ̆Ὲ Ҍ ῒז ֲ Ԋ Ȃ 



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-39 

Ҏ   

ᴇῈ ̆ ӥ ᶫ ῒז ץ

̆ ≢ Ҋ ȂҊ ≢ȁ

↕ ‗ № ̆ Ҍ

ᶭ Ȃ 

҅ɻғ ָ ῗ  

Ѓ҅Є  

1ȁ ֲ  

Ὲ ѿ ץ ⱬȁ Ḥ ҙҹ Ⱶ ҙ

‗ ᶫ ȂῈ Һ ҙⱵ ҙ

‗ ‗ ȂῈ Һ ֟

ȁ ȁ Ḥ ̆

῏֟ └ ̆ ҍ ̆

֟ ̆ ҙ ̆ ֲ Ἕ ≢ ȁ

ѿףḤ ῏֟ Ȃ 

2024 ֲ̆ ֟ҙ ̆╠ ץ̆ DeepSeek ҹ

ף ̆ ꜚֲ ⱬȁ Ḥ ҙ

ȂῈ ֲ ҙ ΐל ȁ‰ ̆ Ὲ

ҙ ̆ל ⱴ ֲ ȁ ѿףḤ

῏ֲ Ῑⱬ ̆ ԅ Ȃᵖ ԍֲ

ȁ ῏ֲ ⱴ ȁֲ ꜚⱴ▲ ̆ Ὲ Ҍ ѿ

ֲ ꞉ Ῑ └̆ ֲ ȁ ῏ ֲ

ᴨ ֲ ̆ Ὲ Ҍ≠

Ȃ ԍֲ ’̆ Ԉ Ὲ

̆ Ὲ ԈҬ ῀Ҍ≠ ᵝ̆׆ Ὲ ҙ

Ҍ≠ Ȃ 
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2ȁҺ Ҭ  

ῤ̆Ὲ ╠ԓ ̂ ѿ └Ҋ ̃ ῀№≢

ҹ 40,280.84̓ ᾝȁ50,389.65̓ ᾝ 57,564.67̓ ᾝ̆ Ὲ ҙ ῀

ᶛ№≢ҹ 51.53%ȁ54.13% 57.27%ȂῒҬ̆ ῤ̆ ֲ

ῒҊ ᴑҙ ῀ ҙ ῀ ᶛ ̆№≢ҹ 31.66%ȁ32.35%

47.30%̆ Ҭ Ȃ 

̆ ῒҊ Ὲ ֟ҙ ȁ ȁ ⅞ȁ

‰ȁ֟ ȁ ᴇ ↕ Ạ₮ ̆ Ὲ ῀ ֟

≠ Ҋ ̆ Ὲ ҙ Ҍ≠ Ȃ 

3ȁ ҙ ῀ Ҋ Ҋ  

ῤ̆ ԍ ҙ ל Ὲ Ԉᴨל ̆Ὲ Һ

ҙⱵ ῀№≢ҹ 78,030.98̓ ᾝȁ92,906.29҆ᾝ 100,320.68̓ ᾝ̆ ל

Ȃ Ὲ ╠ ҙ ԍ ꞉ ҙ̆Ὲ Ҍ ⱴ ῀̆ΐ

ѿ Ԉᴨ̆לᵖῈ Ҋ ҙҺ ҹ ⱬ Ḥң ҙ̆ῒ ҍ

℗ ῏̆ ȁ֟ҙ Ȃ 

ȁ ҙ ȁ Ԉ ⱴ῀

Ҋ ȁ Ԉⱴ▲ Ὲ ԈⱬҊ ̆ ᴪ Ὲ ҙ ῀ Ҋ

῀ Ҋ ׆̆ Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

4ȁҙ ꜚ  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ₮ ̆ ѿ

̆ Ȃѿ ῀ Һ ѿ Ẋ ̆

Ȃ ῀ ̆Һ Ὲ ⱬ ῀

ԍ ȁ ᴑҙ̆ Ҥ

└ ̆ ҉ └ ῃ ⅞ȁ ΐᵣ

ȁ ̆Ҋ ῤ ̆ Ҭ ̆

Ὲ ῀ Ȃ 

ԍῈ ֲⱬ ȁ ῀ ₮ ῤ ҹ ׆̆

Ὲ ‪≠ ꜚ ҹ ̆҉ ‪≠ ѿ ԍҊ ̆ᶏ Ὲ
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ҙ ꜚ Ȃ 

5ȁ Ḥ ҙ ῏֟ ῀Ҋ  

ῤ̆Ὲ Ḥ ҙ ῏֟ ῀№≢ҹ 18,924.70҆ᾝȁ

17,951.17҆ᾝ 11,214.10҆ᾝ̆ Ὲ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 24.21%ȁ

19.28% 11.16%ȂῒҬ̆Ὲ Ḥ ῀№≢ҹ

15,083.23̓ ᾝȁ13,791.75̓ ᾝ 8,416.94̓ ᾝ̆ Ḥ ҙ ῏֟ ῀

ᶛ№≢ҹ 79.70%ȁ76.83% 75.06%Ȃ 

2023 ̆WiFi 7 ῏ ‰ ̆ WiFi 7

Ḥ ԍ 2024 ҉ Ȃ Ҭ ꜚȁҬ

῏ ֲԍ 2024 1 Ḥҕ ῃ ᵣҽⱲ ľWiFi 7ᾝ ⌠ ̆

Ŀ ᴪ҉ WiFi 7 ’̆ Ḥ ҙⱵ

WiFi 7֟ ⅞̆└ ȁ῀ ̆ WiFi 7֟

῀ȂῈ Ḥ ̆ ₮ԅ WiFi 7 Ḥ

֟ ̆ ԍ 2024 Ҋ № Ḥ ᶫ Ȃ

2025 1-3 ̆Ὲ Ḥ ῀ 2,071.35҆ᾝ̆

35.89%̆ ῒҬ WiFi 7 ֟ ῀ 50%Ȃ 

Ḥ ȁ ⱴ

WiFi 7 ῏֟ ῀ Ḥ ̆ᵖ Ҋ Ḥ ⅞

Ҋ ̆ Ὲ ֟ Ḥ ̆ Ὲ Ḥ

῀Ҋ ̆ ᶏ Ḥ ҙ ῏֟ ῀₮ Ҋ Ȃ 

6ȁ ⱬ ҙⱵ ῀Ҋ  

ῤ̆Ὲ ⱬ ҙⱵ ῀№≢ҹ 9,308.57҆ᾝȁ10,792.98̓ ᾝ

3,260.05҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 11.91%ȁ11.59% 3.24%̆

ᵞȂ 

Ὲ Ԋ׆ ⱬ ҙⱵ ԍ ԅ ȁ ȁ ȁ ῃ

׆̆ Ὲ ⱬ ҙῒז ҙⱵ Ȃ

ԍ҉ ᵝ̆Ὲ ⱬ ҙⱵ̆

ΐ ף ȁҍ ҙⱵΐ ѿ ῏ ⱬ ҙⱵȂ 



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-42 

Ὲ ⱬ ȁ ⱬ Ҍ Һ

̆ ⱬ ҙⱵ ῀₮ Ҋ ̆ Ὲ ҙ ѿ

Ȃ 

7ȁ῏  

ῤ̆Ὲ Ҭ Һ ҙⱵ ῀№≢ҹ 177.83҆

ᾝȁ150.53҆ᾝץ 80.34҆ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 0.23%ȁ

0.16% 0.08%̆ ᵞȂ 

ῤ̆Ὲ ֟ ᵞ̆ ῏ ̆

ᵖ ῏῏ Ὲ Ȃ Ҭ ῏ Ҍ≠

̆ Ҥ ῃ ̆ Ҋ Ὲ ֟

Ҍ≠ Ȃ 

ЃԑЄ ꜙ  

1ȁ ≠ Ҋ  

ῤ̆Ὲ ≠ №≢ҹ 37.21%ȁ32.99% 33.03%̆ Ὲ

≠ ꜚҺ ֟ ȁ ȁ֟ ᴇ ꜚȁ

ᴇ ꜚ ̆ ᵣ Ҋ ȂῒҬ̆Ὲ

≠ ̆ ῤ ≠ №≢ҹ 53.73%ȁ

61.38% 67.28%̕ Ḥ ῤ ≠ №≢

ҹ 21.57%ȁ15.05% 7.65%̕ ῤ ≠

№≢ҹ 6.66%ȁ7.55% 14.01%Ȃ╠ ֟ Ὲ ≠ ꜚ Һ

Ȃ 

ԍ ȁ ң ֟ Ҋ ҹ

ȁ Ὲ ̆ Ὲ Ҋ ȁ └ ᴇ ̆

Ԉ ῀̆ Ὲ ῏֟ Ԉ ⱴ ̆֟ ᴇ

Ҋ ׆̆ל ѿ ҉ Ὲ ≠ Ȃ ̆ Ḥ ҙ

ף ȁ Ḥ ȁ ̆

ֲ Ḥ ≠ Ӟ Ҋ Ȃ 

̆ Ὲ Ҍ≠ ȁ֟ ᴇҊ ̆
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₮ ᴇ ȁֲⱬ ҉ ̆ Ὲ ₮ ≠ ⱬ

֟ ̆ ҍ ȁ ֟ ᵞ ֟ ̆

Ὲ ҳ ≠ Ҋ ̆ Ὲ ≠ ⱬ Ҍ≠ Ȃ 

2ȁ ᴇ  

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 22,282.75҆ᾝȁ23,667.42҆ᾝ

18,811.79̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 26.64%ȁ22.43% 14.51%̆

ғ ꜚȂ 

Ὲ ҙⱵ ̆ ҉ ̆ Ὲ

└ ҹ └ ̆ Ҥ ᴇ‰ ̆ᵖ ҙ Ҋ

Ὲ ₮ ∞̆ Ὲ ֟ ̆ᶏ Ὲ ҳ ᴇ ׆̆

Ὲ Ⱶ ’ ҙ Ҍ≠ Ȃ 

3ȁ ֟ ⁞ṿ  

̆Ὲ ֟ᵩ №≢ҹ 39,172.78҆ᾝȁ

58,189.45҆ᾝ 67,546.34҆ᾝ̆ ‰ ֟⁞ṿ‰

№≢ҹ 2,510.37҆ᾝȁ4,129.17̓ ᾝ 5,742.17̓ ᾝ̆ ֟

ᵩ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 50.11%ȁ62.51% 67.21%Ȃ 2024 ̆Ὲ

1-2 2-3 ֟ᵩ №≢ҹ 14,353.77҆ᾝ

6,938.03҆ᾝ̆ῒҬ ⱬ ֟ᵩ ӊ №≢ҹ 8,319.10

҆ᾝ 4,692.90҆ᾝȂ Ὲ ⱬ ҙⱵ ῏ ט ⱬ Ҍ≠

̆ ᴪ ῏ ֟ ⁞ṿ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֟ Һ ҹ ȁ Ḥ

ᴑȁ ᴑ̆ΐ ҙ ᵝ ̆ ҙḤ Ȃ

̆Ὲ ֟ ᴪ ѿ ⱴȂ Ὲ Ҥ

└ ֟ ᾟ№ ‰ ⁞ṿ‰ ̆ᵖ Ὲ

Һ ₮ ’ Ⱶ ’ ȁ ט ’̆↕

֟₮ Ȃ 

4ȁ  

ῤ̆Ὲ Ὲ ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ 15% ᴑҙ
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̕ ̆Ὲ ֣ ᴆ֟ ṿ 3% №

Ȃ ῏ ̆ ᴑҙ ᴆᴑҙ Ȃ ῤ̆

ֲ֣ ᴨ ‪≠ ᶛ№≢ҹ 30.88%ȁ31.94% 32.40%Ȃ

҉ ᴨ Ὲ ҌῬΐ ֣ ҉ ᴨ

ᴆ̆ ᴪ Ὲ ҙ ֟ ѿ Ȃ 

ЃҎЄ ⌐  

Ὲ └ ᴪ ȇ ≠ Ȉ̆Ὲ 2025 ҙ

῀ҹ 111,600.79̓ ᾝ̆ 11.04%̕ 2025 ԍ Ὲ қ ‪

≠ ҹ 15,049.09̓ ᾝ̆ 5.40%̕ 2025

ԍ Ὲ қ ‪≠ ҹ 13,554.18̓ ᾝ̆ 7.91%Ȃ 

Ὲ ≠ ᶃᵀ Ẋ ҉ ↕ └

̆ᵖ ԍ ≠ ᶭ Ẋ ȁ ҙ ΐ Ҍ

̆Ὲ 2025 ҍ ≠ ѿ ȂῈ

‗ ᶏ Ȃ 

Ѓ Є︠  

1ȁ  

Ὲ תּ ԍ ᵣ ҍ №

֟ҙ ȁ Ḡ Ⱶ ȁḤ Ҭ

ᾟ ꜚ Ȃ҉ ≠ ’ Ὲ Ⱶ ’

֟ Ȃ 

Ὲ תּ ȁᾟ№ ̆ΐ

ȁ ֲ Ữ ̆ᵖ ԍּת

̆ № ҹ Ḥ ̆ғ Ҭ̆

ҳ ȁ ῒזҌ ̆ תּ

₮ ȁ ȁ֟ҙ

̆ תּ ҍ ֟ Ẓ ̆ Ὲ

ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 
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2ȁ‪ ֟ Ҋ  

Ὲ ‪ ֟ ̆ תּ

ѿ ֟ תּ̕ ֟ ̆ Ӟ

ᵣ ̆ תּ ῤץ תּ

֟ ̆Ὲ ‪ ֟ ῤҊ Ȃ 

3ȁ  

Ὲ Ὲ ̆ ̆ᵖῈ ‪≠

ȁל ȁ Ԉȁ ῀ȁּת

̆ ῤ ץ ׆̆ Ὲ Ὲ

₮ Ҋ Ȃ Ὲ

̆Ὲ └ ԅ ΐᵣ Ȃΐᵣ ӥľ

ԋ  ᴆĿӊľԋȁ ῏ Ԋ Ŀӊľ̂ ̃

ĿȂ 

Ѓ֒Є  

Ὲ Ὲ ֜ Һ ҉ ̆

⌠Ὲ ῤ ȁ ├ ᵣ ’ȁ Ὲ

ᴇ ᴇ ∞ל ῤȁ ̆

Ҍ Ȃ 

ԑɻғ ҟ ῗ  

Ѓ҅Є Ⱶ ҟ ῗ  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀№≢ҹ 78,030.98҆ᾝȁ92,906.29҆ᾝ

100,320.68҆ᾝ̕ῒҬ̆ ῀№≢ҹ 39,280.28҆ᾝȁ

51,278.97̓ ᾝ 65,086.00̓ ᾝ̆ ῀№≢ҹ 6,333.47̓

ᾝȁ8,493.34҆ᾝ 15,287.21̓ ᾝ̆҉ ң ҙⱵ ԍ ⱬ ҙ

̆ ῀ ⌠ 58.46%ȁ64.34% 80.12%̆ ̆ ֲ֟

Ȃ 

₃ ̆ ῏ ȁ Ҍ ₮ ῏֟ҙ
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⅞̆ ԅ ȁ ȁ֟ ⅞ ҍ ֲ ҙ

῏ Һ ̆ⱴ ᴰ ҙⱵ ̆

ꜚԅ ⱬ ҙ ԍ ̆Ḇ ԅ ῤ ֲ

῀ Ȃ 

῏ ȁ ⱬ ῏֟ҙ

⅞ ̆ᶛ ⁞ ȁ ̆ Ὲ

ҙ Ҍ≠ Ȃ 

ЃԑЄ Ⱶɻ Ḫ Ӏ Ґ ҟᶳ  

Ὲ ᵬҹ ҙ └ ‗ ᶫ ̆֟ Һ Ҋ

ҙ ȁ ȁ ֟ Ȃ ῤ̆Ὲ ֟ Һ

ⱬȁ Ḥ ҙῤ ᴑҙ̆Һ ȁ ȁҬ Ḥȁ

Ҭ ꜚȁҬ ץ ҉ ᶫ ̆ ῏ ֟

ҙ Ȃ 

ⱬȁ Ḥ ҙ ῏ ȁ ȁ Ẓ

Ҍ≠ ̆ Ὲ ֟ ȁ⇔ ⱬ Ⱶ Ҍ ⱬȁ Ḥ

ҙ ̆ Ὲ ֟ Ҋ ̆ Ὲ Ⱶ ’ȁ

≠ ⱬ Ҍ≠ Ȃ 
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 ָ ‟ 

҅ɻ ָ ‟ 

Ҭ  қḤ ᴍ Ὲ  

 Shandong Senter Electronic Co., Ltd. 

Ύ  11,700̓ ᾝ 

ף ֲ ῃ  

 1996 1 31 ̂2014 7 1 ᵣ ҹ ᴍῈ ̃ 

ᵟ  қ 18  

 255088 

 0533-3589256 

ᴰ  0533-3587522 

 www.senter.com.cn 

 office@senter.com.cn 

Ḥ ῏  ├  

Ḥ ֲ  

ԑɻ ָ ‟ Ὺ ɻ ҡ ‟ 

Ѓ҅Є ָ ‟ 

1ȁ Ὲ  

Ḥ ῃ ȁ ӏ↨ȁ Ҙ ҈ֲԍ 1996 1 31 ῍ ₮

̆ Ύ ҹ 26517072-6 ȇᴑҙ

ֲ ҙ Ȉ̆ Ύ ҹ 50҆ᾝ̆ ף ֲ ῃ ̆Ὲ ҹ ᴋ

Ὲ ̆ᵟ ҹ ֲ 55 ̆ ҹת ת ȁᵞ ȁ

└ ȁ ȁ ᴆ ȁ Ȃ 

1996 1 9 ̆ қ Ҭᴪ ԊⱵ ₮ΐȇ Ȉ̂ Ҭᴪ

̂96̃ 4 ̃̆ 1996 1 9 ̆Ḥ ⌠ қץ

₮ 50҆ᾝȂḤ ₮ Ҋ̔ 

 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

1 ῃ  30.00 60.00 
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 қ  ₮ ̂҆ᾝ̃ ₮ ᶛ̂%̃ 

2 ӏ↨ 10.00 20.00 

3 Ҙ  10.00 20.00 

 50.00 100.00 

Ḥ ̆ ῃ ȁ ӏ↨ȁ Ҙ ҈ қ ץ ֟ȁ

ȁ ₮ Ⱳ ̆ᵖ ҉ץ ֟ ₮

ᵀᵬᴇ̆ ̆ ̆҈ қ‗ ᾢץ ₮

̆ ῤ ⁫ 50҆ᾝ ̆ Ṣ 50҆ᾝ

Ṣ ῀Ḥ ҳ ԅ Ȃ ̆ ҹ

ᶏῈ ῀ ̆ ╠̆ қ № ȁ ΐץ

῀⌠Ὲ ̆ᶏῈ ΐ ԅ ҙ ᴆȂ 

Ḥ ̆ ῃ ȁ Ҙ ȁ ӏ↨ ҈ қ Ὲ

’̆‗ Ὲ Ṣ₮ ̆ѿ ễ ԅ 50 ҆ᾝֲ

Ȃӊ ̆ Ὲ ’̆ Ὲ Ṣ ȁ ט 2

ῤ Ṣ₮ ῃ Ȃ҉ Ṣ ҹ Ὲ Ὲ

ṽ ֲ Ȃ 

2021 9 13 ̆ ẫᴪ ₮ΐ ẫ [2021]6-87 ȇ

Ȉ̆ Ḥ 50 ҆ᾝ ⌠ᵝ ’ ԅ ̆

̆ 1998 2 26 ̆Ὲ ₮ 50҆ᾝ ῃ ⌠ᵝȂ 

̆ ֲ Ҍ Ẋ₮ Ҍ ₮ ’̆ᵖ қ₮

⌠ᵝ Ṣ₮̆ Ὲ Ԋ Ȃ 

ӥ₮ΐ ̆ ֲҌ ῒז қȁṽ ҉ץֲ қ

₮ Ḥ ҹ ̆ ֲ ֲ ῏ қ

₮ ̆֞Ҍ Ὲ ҉ қ₮ ⌠Һ

Ȃ 

̆ Ⱶ ԍ 2021 7 19 ₮ΐȇ Ȉ̆

ֲ 1996 1 Ύ ῏ ̆ ץ Ύ

ȁ ȁ ̆Ҍ Ẋ₮ ȁ₮ Ҍ ₮

ȇῈ Ȉ ῏ ȁ ȁ ᴆ ̆ ֲ ῒ қҌ
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҉ ⌠ Ȃ 

2021 9 13 ̆ Ὲ ֟ҙ № ₮ΐȇ Ȉ̆

ץ ̆ ֲ ῒ қ Ҍ ₮ ȁ Ẋ₮ Ҍ

₮ ₮ ⅝Ԋ ᴋ ̆ Ӟ ֲ ῒ

қ Ὲ ῏ ҍ₮ ῏ Ȃ 

҉ ̆Ḡ ֲ ҹ̆ ֲ ₮ Ҍ

⌠ ⌠ ץ ̆Ҍ ҉

̆Һ ῏ ₮ΐ ̆ ֲ қ ץ ₮ ȁ

ȁ Ȃ 

2ȁ ᴍῈ  

ֲ қḤ Ὲ ᵣ ᴍ Ὲ Ȃ 

2014 6 16 ̆Ḥ ᵬ₮ қᴪ‗ ̆ ץ ̆

Ḥ ᵣ ҹ ᴍ Ὲ ̕Ḥ Ύ қᵬҹ ᴍ Ὲ

ֲ̕ ᴍ Ὲ ҹľ қḤ ᴍ Ὲ Ŀ̕ ץ

Ḥ ץ 2014 4 30 ‪ ֟ 35,139,353.11ᾝ̆ ҹ

ᴍ Ὲ 3,000҆ ̆ ṿֲ 1 ᾝ̆▼ᵩ‪ ֟

5,139,353.11ᾝ ῀ Ὲ ̆ ֲ Ḥ Ύ ᶛ

ҹ ᴍ Ὲ ᴍ ᶛȂ ֲ ῍ ֲ 25 ̆

ֲ₮ ’ Ҋ̔ 

 қ  ̂҆ᾝ̃ ᶛ̂%̃ 

1 ῃ  1,602.30 53.41 

2 ӏ↨ 463.80 15.46 

3 Ҙ  381.90 12.73 

4  122.70 4.09 

5 қ 88.80 2.96 

6  88.80 2.96 

7 ↔  27.30 0.91 

8  27.30 0.91 

9 ᴋ Ḡ 20.70 0.69 
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 қ  ̂҆ᾝ̃ ᶛ̂%̃ 

10  13.50 0.45 

11  13.50 0.45 

12  13.50 0.45 

13 ҹ 13.50 0.45 

14 қ  13.50 0.45 

15 ῟↨  13.50 0.45 

16  13.50 0.45 

17 ≠ 13.50 0.45 

18  13.50 0.45 

19  13.50 0.45 

20  6.90 0.23 

21  6.90 0.23 

22 ↨ 6.90 0.23 

23  6.90 0.23 

24  6.90 0.23 

25 ↨ 6.90 0.23 

 3,000.00 100.00 

2014 6 23 ̆Ḥ ῃᵣ қ῍ ȇ ֲ ȈȂ2014 7

1 ̆ ֲ ⇔ ᴪ ԅ ᵣ ҹ ᴍῈ ῏

̆ ԅȇῈ Ȉ └ Ȃ2021 9 17 ̆Ҭ ֒ ᴪ ԊⱵ

̂ ᴩ̃₮ΐȇ Ȉ̂Ҭ ֒ ̂2021̃ 021207 ̃ ╠

ᵣ Ԋ ԅ Ȃ 

2014 7 1 ̆Ḥ ԅ Ύ ҹ

370300228004145 ȇ ҙ ȈȂ 

ЃԑЄ Ὺ ɻ ҡ ‟ 

ῤ̆Ὲ ȁ қ ȂῈ ’ ӥ

ӊľ  ֲ ’Ŀӊľῇȁ ֲ ’ĿȂ 
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ЃҎЄ ָ ɻ ‟  

1ȁ ֲ ’  

  Ԋᴆ 
 

 
ֲ 

 

̂҆ᾝȁ

҆ ̃ 

ᴇ  

̂ᾝ/ Ύ

ȁᾝ/ ̃ 

ᴇᶭ  
’ 

Ὲ ‗

῏ ‰  

1 
2000

7  
ѿ  

ᵩῈ

 
ῃ ȁ Ҙ ȁ ӏ↨ 50.00 1.00 қ ᶛ ̆ΐ   

2000 7

1 қᴪ‗

 

2 
2003

3  
ԋ  

ᵩῈ

 
ῃ ȁ Ҙ ȁ ӏ↨ 200.00 1.00 қ ᶛ ̆ΐ   

2003 3

6 қᴪ‗

 

3 
2005

1  
҈   ῃ ȁ Ҙ ȁ ӏ↨ 200.00 1.00 қ ᶛ ̆ΐ  Ҍ  

2005 1

24 қᴪ

‗  

4 
2007

7  
  

ῃ ȁ Ҙ ȁ ӏ↨ȁ

қȁ ȁ  
200.00 1.00 

̆ қ ̆ ῀ №

ҹῈ қ̆ ᴇ Ύ ̆ΐ

 

Ҍ  

2007 6

30 қᴪ

‗  

5 
2009

9  
ԓ   

ῃ ȁ Ҙ ȁ ӏ↨ȁ

қȁ ȁ  
300.00 1.00 қ ᶛ ̆ΐ  Ҍ  

2009 9

9 қᴪ‗

 

6 
2011

12  
Έ  

 
ῃ ȁ Ҙ ȁ ӏ↨ȁ

қȁ ȁ  

400.00 1.00 

қ ᶛ ̆ΐ  

Ҍ  2011 11

23 қᴪ

‗  
№ ≠

 
600.00 1.00  

7 
2014

4  
҂   

ȁ ȁ ↨ȁ ȁ

ȁ ↨ȁ ȁ қȁ

ȁᴋ Ḡȁ ῃ  

200.00 2.00 

Ὲ 2013 12 31 Ύ

‪ ֟ᴇṿ ̕ ᾟ ῀Ὲ

ᴨ ᵬҹῈ қ̆ΐ  

Ҍ  

2014 3

14 қᴪ

‗  

8 
2014

6  

ᵣ

ᴍῈ  
‪ ֟ ῃᵣ қ 800.00 - ῃᵣ қ ᶛ ΐ   

2014 6

16 қᴪ

‗  

9 
2015

9  

ᴍῈ ѿ

 
 

├ ᴍ Ὲ ȁ

├ ᴍ Ὲ Ḥ ├ ᴍ

Ὲ  

160.00 4.00 
ҹ ‗Ạ , Ạ ̆ΐ

 
Ҍ  

2015 ѿ

ҳ қ

ᴪ 

10 
2016

5  

ᴍῈ ԋ

 

№ ≠

 
ῃᵣ Ύ қ 1,264.00 1.00 ῃᵣ қ ᶛ ΐ   

2015

қ ᴪ 
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  Ԋᴆ 
 

 
ֲ 

 

̂҆ᾝȁ

҆ ̃ 

ᴇ  

̂ᾝ/ Ύ

ȁᾝ/ ̃ 

ᴇᶭ  
’ 

Ὲ ‗

῏ ‰  

11 
2017

1  

ᴍῈ ҈

 
 

῍ 35

̂ 2 ̆ қ 5

̆ 28 ̃ 

276.00 11.00 

ҹ Ὲ ̆

ҹ № қȁ ̆ΐ

̕ ᴇ Ὲ

ҙȁ ȁ ‪ ֟ȁ

̆ ᴇ  

Ҍ  

2016 ԓ

ҳ қ

ᴪ 

12 
2017

5  

ᴍῈ

 

№ ≠

 
ῃᵣ Ύ қ 1,410.00 1.00 ῃᵣ қ ᶛ ΐ   

2016

қ ᴪ 

13 
2018

1  

ᴍῈ ԓ

 
 

῍ 27

̂ қ 10 ̆

12 , ֲ 1 ̆

4 ̃ 

390.00 8.50 

Ὲ ̆

ҹ № қȁ ȁ ֲ

̆ΐ ̕ ᴇ

ԅ╠ ᴇ ≠ №

ᴇ̆Ὲ ҙȁ ȁ ‪ ֟ȁ

ҍ ѿ  

Ҍ  

2017 ԓ

ҳ қ

ᴪ 

14 
2018

7  

ᴍῈ Έ

 

 

Ὲ  
ῃᵣ Ύ қ 3,250.00 1.00 ῃᵣ қ ᶛ ΐ  Ҍ  

2017

қ ᴪ 

15 
2019

6  

ᴍῈ ҂

 

 

Ὲ  
ῃᵣ Ύ қ 1,950.00 1.00 ῃᵣ қ ᶛ ΐ  Ҍ  

2018

қ ᴪ 

2ȁ ֲ ’  

  Ԋ  

ᴇ  

̂ᾝ/ Ύ

ȁᾝ/ ̃ 

ᴇᶭ   
 

’ 

Ὲ ‗

῏ ‰  

1 
2007

7  

ῃ ȁ ӏ↨ȁ Ҙ ȁ

қȁ ҈ Ὲ  
1.00 

Ύ ₮

̆ 1ᾝ Ύ ᵬᴇ 1

ᾝ 

῀ ҹῈ қ̆ΐ

 

ᴇ Ҍ

 

2007 6 30

қᴪ‗  

2 
2009

9  
Ҙ ῃ  1.00 

Ύ ₮

̆ 1ᾝ Ύ ᵬᴇ 1

ᾝ 

Ὲ ⇔ ֲӊ ̆ΐ

 

ᴇ Ҍ

 

2009 9 9 қ

ᴪ‗  

3 
2012

9  

ῃ ȁ ӏ↨ȁ Ҙ ȁ↔ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁᴋ

Ḡȁ ҹȁ қ ȁ῟↨ ȁ ȁ

≠ȁ ȁ 19 Ὲ

 

1.52 
╠ѿ

Ύ ‪ ֟  

꞉Ὲ ῤ ῏ ᵝֲ ̆ΐ

 
 

2012 7 10

қᴪ‗  
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  Ԋ  

ᴇ  

̂ᾝ/ Ύ

ȁᾝ/ ̃ 

ᴇᶭ   
 

’ 

Ὲ ‗

῏ ‰  

4 
2018

6  

ȁ↔ ȁ ֟

Ὲ ̇ 1 תּ ῃ

 

19.00 

Ҍᵞԍץ ҹ

̆ΐᵣ ᴇ

 

Ὲ ̆

қ ӈⱵ̆ └ֲ

ῒ ҈ Ὲ қ

Ⱳ ̆ΐ  

Ὲ ף

ף ӈⱵ 

2018 ѿ ҳ

қ ᴪ 

5 
2018

6  

├ ᴍ Ὲ Ҽ ȁ ט ȁ

ȁ ȁ ↨ȁ ѿȁ ᴂ

ȁ ȁҀ ´ȁ ȁ ȁҀᴯ

ȁ 13 ֲ  

11.00 

Ҍᵞԍץ ҹ

̆ΐᵣ ᴇ

 

Ὲ ̆

қ ӈⱵ̆ └ֲ

ῒ ҈ Ὲ қ

Ⱳ ̆ΐ  

Ὲ ף

ף ӈⱵ 

2018 ѿ ҳ

қ ᴪ 

6 
2018

6  

ȁ ȁ╠ ҈

1 Ғ ֟ ⅞ȁ҉

Ҭ ̂ ᴩ̃- ẫ Ҭ ҈

תּ ȁ╠ ֟ 1 ҈

Ғ ֟ ⅞ȁ Ḥ 5 ҈ ├

ȁ Ῑ ѿ תּ ├

҆ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃  

11.62-17.10 

Ҍᵞԍץ ҹ

̆ΐᵣ ᴇ

 

Ὲ ̆

қ ӈⱵ̆ └ֲ

ῒ ҈ Ὲ қ

Ⱳ ̆ΐ  

Ὲ ף

ף ӈⱵ 

2018 ѿ ҳ

қ ᴪ 

7 
2018

6  

╠ ӊⱬ ⇔ Ὲ ̇ ⱬ

⇔ 1 ȁ Ḥ 5 ῃ

├ ȁ҉ Ҭ ̂

ᴩ̃- ẫ Ҭ ҈ תּ

ȁ ѿ ̂ ̃ ֟ Ὲ ̇

ѿ ҈ 1 ⇔ҙ Ṭ  

11.62-15.34 

Ҍᵞԍץ ҹ

̆ΐᵣ ᴇ

 

Ὲ ̆

қ ӈⱵ̆ └ֲ

ῒ ҈ Ὲ қ

Ⱳ ̆ΐ  

Ὲ ף

ף ӈⱵ 

2018 ѿ ҳ

қ ᴪ 

8 
2018

6  

╠ ֟̇ҬḤ ├̇╠ ֟

҈ Ғ ֟ ⅞ȁ

Ὲ ̇ ᴇṿ 1

תּ –  

12.20-18.76 

Ҍᵞԍץ ҹ

̆ΐᵣ ᴇ

 

Ὲ ̆

қ ӈⱵ̆ └ֲ

ῒ ҈ Ὲ қ

Ⱳ ̆ΐ  

Ὲ ף

ף ӈⱵ 

2018 ѿ ҳ

қ ᴪ 

9 
2018

7  
↔ ȁ ȁ Ԛ  10.00 

ѿ Ὲ

ᴇ ҹ ̆

 

₮ № ᴍ

̆ΐ  

Ὲ ף

ף ӈⱵ 

Ὲ ‗

῏ ‰  

10 

2018

12

 

ḍ  8.00 

ѿ Ὲ

ᴇ ҹ ̆

 

₮ ҩֲ ̕

Ὲ  

Ὲ ף

ף ӈⱵ 

Ὲ ‗

῏ ‰  

11 

2018

12

 

↔  8.00 

ѿ Ὲ

ᴇ ҹ ̆

 

₮ ҩֲ ̕

Ὲ  

Ὲ ף

ף ӈⱵ 

Ὲ ‗

῏ ‰  
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  Ԋ  

ᴇ  

̂ᾝ/ Ύ

ȁᾝ/ ̃ 

ᴇᶭ   
 

’ 

Ὲ ‗

῏ ‰  

12 

2018

12

 

ӏ↨  - ֪ ӊ 0ᴇ  ֟ ҍ Ҍ  
Ὲ ‗

῏ ‰  

҉׆ ̆ ֲ ȁ ᴇᶭ ΐ ғᴇ Ὲᾛ̕ қ ט ̆

̆Ҍ ≠ ᵞᴇ ӈⱵ ̆ ֲ ῏ ף ף ӈⱵ̕ ֲ ȁ

ԅ ῤ ‗ Ȃ 
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Ѓ Є ָ ֥ ‟ 

Ὲ ץ ֟ ̆Ҍ ֟ ԍ҉ Ὲ

̆ ѿ ֞Ҍ Ὶ ῒזᴑҙ ֟̂ ̃ғ ᴑҙ ֟

ҙ ῀ ‪≠ ╠Ὲ 20%̂ ̃ Ȃ 

Ѓ֒Є ָ Ὶל ║ ҏ ‟ 

2014 11 24 ̆ Ὲ ₮ΐԅȇ῏ԍ қḤ ᴍ Ὲ

ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ₱Ȉ̂ ₱ [2014]2087

̃̆ Ὲ Ὲ Ȃ 

2014 12 5 ̆Ὲ Ὲ ̆ ├ ̔Ḥ

̆ ף├ ̔831427Ȃ 

2018 1 26 ̆ ֲ ԋ Ԋᴪ ҂ ᴪ ȇ῏ԍ Ὲ

ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ Ȉ ῏ ̕2018 2

10 ̆ ֲ 2018 ѿ ҳ қ ᴪ Ԋᴪ ֜ ҉

̆ Ὲ Ȃ 

2018 3 31 ̆ Ὲ ֲ₮ΐȇ῏ԍ қḤ ᴍ

Ὲ ῃ Ҭ ᴑҙ ᴍ ₱Ȉ̆ ֲ

2018 4 11 Ȃ 

2018 5 29 ̆Ὲ Ҭ׆ ├ ᴋῈ Ⱳ ₮

̆ҍ ֜ ȇ ӥȈ̆Ⱳ ̆

Ὲ ῃ ֜ Ȃ 

1ȁ ֲ ῃ ᴍ Ḥ  

ֲ ῃ ᴍ Ὲ ‰ ῃ

ᴍ ̆ Ԋ ⌠ῃ ᴍ ץ

Ҭ ᴪ ץ Ȃ 

̆ ֲ Ҙ Ḥ

ҹ̆ΐᵣ ’ ̔2014 3 ̆ Ҙ ҩֲ ̆

⅞ ῒ №Ḥ ̆ԍ 6 ֲ ̂
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47҆ᾝ₮ ̆ ᴇ ҹ 1ᾝ Ύ 2ᾝ̃Ȃ Ҙ ҩֲ ԊⱵ

Ⱳ ῤ ̆

ԍ ֲ 1 ῤ ᴍ └ ̆

ҹѿ ԍҬ Ȃ2015 7 ̆ Ҙ Ạ ֜ ֲ

ᴇ ԍ╠ ᴇ ̆ ҌῬ

ᴆ Ⱳ Ԋ Ȃ ̆

ט № ễ ̆ ԅ Ԋ Ȃ 2017

4 ̆ ῏ ֲ ץ ̆ ễ Ȃ

̆ ѿ ̆ ῏

ễ ̆ ֲ ꜚ̆Ҍ

Ḥ / ᴍ ֟ ᴋᵥԈ Ȃ 

҉ ҹ ῏ ↕ Ԋ Ҍ

⌠ᵝ̆ ⌠ ֲ ԍҬ ȁ

ҹ ̆Ҍ ԍ ֲ Ȃ ̆

Ԋ ̆ Ҥ ̆֞Ҍ Ḥ

/ ᴍ ֟ ᴋᵥԈ Ȃ 

̆Ḡ ֲ ҹ̆҉ Ҍ ԍ ҹ̆Ҍ

҉ Ȃ 

̆ ֲ ҈ ҩ≢Ẽ ῏ ֜

Ḥ ̆ ֲ ῏῏ ֜ ᾟ ԅḤ ӈ

Ⱶ̆ қ ᴪ ̆֜ Ԋ ֲ қ ̆

ֲ ԅ҉ Ҍ ̆ғ ῃ ᴍ

№ ’̆ Ҍ ԍ ҹȂ ̆

ֲ Ḥ ҍ ֲ IPO ᴆ ᶫ Ḥ Ҍ

Ȃ 

҉ ץ’ ̆ ֲ ῃ ᴍ ȁḤ Ԋ

ᴪ қ ᴪ‗ ̆ ֲ

ȁҳ ̆Ḥ Ҍ Ȃ 
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2ȁ ֜  

ֲԍ 2014 12 5 ץ ῃ ᴍ ֜

̆2015 7 30 ҹẠ ̆ ԍ 2017 8

21 Ạ ҹ Ȃ ֲ ץ

ᴍ ̆ ῃ ᴍ ╠̆ ֲ қ῍ 131 ̆

қ 200ֲ

’Ȃ 

ӥ ̆ ֲ ⌠ῃ ᴍ ֜ Ԋ

Ҋ ₱ ₱̆Ӟ ֜ Ԋ ⌠

ȁ ῒז №̆ ֲ ֜ Ҍ

Ȃ 

3ȁ Ԋᴪ қ ᴪ‗  

ֲ ῃ ᴍ ̆ Ԋᴪ қ ᴪ ȁ

ȁ‗ ῤ ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉȇ қ ᴪ Ԋ

↕Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ῤ ᴆ ̆ қ ᴪȁ Ԋᴪ

ȁ ȁ‗ ῤ ȁ ȁ ȁ Ȃ 

4ȁ Ҭ ᴪ ̆ ⌠

 

҉ ̆Ὲ Ҍ ῒז Ҭ ᴪ ῃ ᴍ

Ȃ ӥ ̆Ὲ ⌠ῃ ᴍ Ḥ

Ԋ Ҋ ₱ ₱̕Ὲ ῒ └ֲȁ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ Ҍ Ḥ ȁ ֜ ȁ Ԋᴪ қ ᴪ‗ Ԋ ῃ

ᴍ № Ȃ 

҈ Ὲ Ҍ Ҭ ᴪ ῒ ₮ ԇ

̆Ҍ ῃ ̆Ҍ

ȁ ȁ ȁ Ḡȁ ץ῏ ῒז ȁ ⌠

Ȃ 
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5ȁῈ  

ֲ Һꜚ Ȃ ֲ Ԋ Ҥ ȇῃ

Ҭ ᴑҙ ᴍ ҙⱵ ↕̂ ̃Ȉ ̆ ԅ ῏ Ḥ

̆Ҍ ᵬ ⌠ Ȃ ֲ ῏

Ȃ 

6ȁῈ қȁ └ֲ қ ӈⱵ ’ 

2018 6 ̆Ὲ қȁ └ֲ ῃ ԅ қ

ᴍ ӈⱵ̆ қ ҈ ҍ қ ԅ

қ ᴍ̆ ῏ ̆ ԅ қ≠ ̆ҍ қӊ

Ҍ Ȃ 

7ȁ ֟ ֟ ȁ תּ  

ӥ ̆ ֲ қҬҌ ԍ ֟ ֟ ȁ

תּ Ȃ 

Ҏɻ ָ ғ  

Ѓ҅Є ָ  
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ЃԑЄ ָ  

 

ЃҎЄ ָ  

1ȁֲⱬ  

ẫῃֲⱬ ᵣ ᵣ ̆ҹῈ

⅞ ᶫֲⱬ Ḡאל ᵬȂΐᵣ ҹῃ

Ὲ ֲⱬ ȁ Ḡאל Ⱶ ᵬȂ 

2ȁ Ⱶ  

Ὲ ֟ȁ ̆ ֟ ῏ ̆Ḇ ᴑҙ

֟ Ḡṿ ṿ Ȃΐᵣ ҹ Ⱶ № ̆ └

Ⱶ ̆ҹῈ ‗ ᶫ Ḥ ̕Ḡ ᴑҙ ֟ ̕ ҍ

ᴑҙ ‗ ̆ ᴑҙ Ⱶ ꜚ Ⱶ ’

Ȃ 

3ȁ  

Ὲ ῤ └ȁῤ ̆ Ὲ
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ҍ └̆ ᵞῈ Ȃΐᵣ ҹ └ ⅞̆ Ὲ Һ

≢ └̆ ḠῈ ῤ └ Ȃ 

4ȁ ├  

Ҭ ᴪ ῏ ̆Ạ ҈ᴪ Ὲ Ḥ ȁ

῏ ᵬ̆Ҍ Ὲ Ȃ 

5ȁ Ҭ  

֟ ᵬȁ֟ ᴆ ҍ ᵀȁ֟ ᴆⱳ

ҍ ȁ ᴆ ҍ ȁ ᴆ ҍ ȁ

└ᵬ̆ ῀ ᴆ ȁ ̆ ῀ ᴆ

ҙⱵ ̆ ᴆ ȁ ̆ ᴆ

ץ̆ ԍ Ἕȁ ȁᴰ ֲ

ȁ№ ᴨ ᵬȂ 

6ȁ Ҭ  

Ḥȁ ⱬ֟ ῤ ᵬ̆ ̆ ῏

̆ҹ ᶫ Ⱶ̆ ҙ Ȃ 

7ȁ  

ῃ Ὲ ᵣ ȁ ȁ ȁ ‗

ᵬ̆Ҍ ᴨ ̆ ֟ ̆ ꜚῈ

̆ Ὲ Ȃ 

8ȁ ֟ Ҭ  

Ὲ ֟ ᵬ̆ ֟ ⅞̆ ֟ ̆Ҥ

῏ ֟ ȁ ȁ ῃȁ ̆ Ҍ

Ꞌꜚ ֟ ̆Ḡ Ḡ ֟ᴋⱵȂ 

9ȁ  

Ὲ ᶫ ᵬ̆ ᴨ ᶫ ̆ ᵞ ̆

Ὲ ᵬ̆Ḡ ̆ט֜ ῏ Ὲ └̆

ᵞ Ȃ 
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10ȁ ⱵҬ  

ⱬ֟ ȁ ḱ Ⱶ ᵬ̆

סּ ȁ ȁ ȁ ȁ ̆ ᶫ ⱵḠ

Ȃ 

11ȁ ֟ Ҭ  

֟ ̆ ȁ ̆ҹ֟ ᴪ ᶫ

‗ ᶭ ̕ ̆ Ώ֟ ῀ӥ ̕ ֟ Ԉⱬ№

ᴪ ȁ ⅞Ȃ 

12ȁ ⱬ  

ⱬ ҙⱵ ȁ ȁ

ᵬ̆ҹ ᶫᴨ ⱵȂ 

ɻ ָ ῎ ɻ ῎ ⅎ῎ ‟ 

ӥ ̆Ὲ 1 ῃ Ὲ ̆ Ὲ №Ὲ

ȂῈ Ὲ ’ Ҋ̔ 

 
қ Ὲ ̂ ̔ Ḥ

Ὲ ̃ 

 2016 5 31  

Ύ  2,000҆ᾝ 

 200҆ᾝ 

Ύ  қ 1 1712  

Һ ֟  қ 1 1712  

қ └ ’ Ḥ 100%̆ └ֲҹ ῃ  

ף ֲ қ 

 

ѿ ̔ Ⱶȁ ȁ ȁ ֜ ȁ

ȁ ̕ ̕ ֟ ̕ ᴆ

ꜛ ̕ ת ת ̕ ת ת ת̕ ת

ḱ ̕ ⱬ ᾝ ᴆ ̕ ⱬ ⱳ ̕ ⱬ

̕ ꜚ Ḥ ̕ ᴆ └ ̕ԓ

֟ ̕ ̕ ҍḤ ῃ ᴆ ̕

̕ Ḥ ̕ ҙ ꜚ └ ̕

̕ ḱ Ȃ̂ ᶭ ‰ ̆₡

ҙ ᶭ Һ ꜚ̃ ̔ ̕

ȁᶫ ȁ ⱬ ȁ ḱ Ȃ 
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Һ ҙⱵ ᴆ ȁ Ⱶ 

ҍῈ Һ ҙⱵ ῏  қ Һ ԊῈ׆ ֟ ῏ ᴆ ҙⱵ 

̔ Ḥ Ὲ ԍ 2024 12 20 ҹ қ

Ὲ Ȃ 

қ ẫᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ ѿ Һ

Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024.12.31/2024  

֟ 10,058.86 

‪ ֟ 9,324.50 

ҙ ῀ 3,766.42 

‪≠  1,760.75 

֒ɻ ָ ҏװ5% ᴓ Ӏ ҡ ┼ָ ‟ 

Ѓ҅Є ҡ ┼ָ ‟ 

ӥ ̆ ῃ Ὲ 47.27% ̆ҹῈ

қ └ֲȂ 

ῃ ᾢ ̆ ̆1964 ₮ ̆Ҭ ̆ ̆ ̆

ӄ ̆ ᴍ ҹ 370303196401******Ȃ1984 7 1995 12

̆ ᴋ ҂ ȁ Һᴋȁ

◐ ̕1996 1 ⇔Ⱳ Ḥ ̆ ᴋ Ԋ ȁ Ⱶ̕2014

7 ׂ̆ᴋḤ Ԋ Ȃ ῃ ᾢ ῒזҺ ᴋ ̔

2001 9 2018 2 ᴋ Ὲ ף ֲȁ Ԋ

Ὶ ̆2001 12 2019 12 ᴋ ᴆ Ὲ ◐ Ԋ

Ȃ 

ῃ ᾢ Ὲ ץ ѿ Ὲ қȁ └ֲ̆ 3

ῤῈ қȁ └ֲ Ȃ ӥ ̆ └

Ὲ ῒ Ὲ ̆Ὲ қ └ֲ ῃ ᾢ └

ῒזᴑҙ̆ῒ Ὲ ᴍҌ ȁ‟ ῒז Ԉ ’Ȃ 
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ЃԑЄῚל ָ ҏװ5% ᴓ ” Ӏ ҡ ‟ 

1ȁ ӏ↨ 

ӏ↨ᾢ ̆ ̆1960 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᴍ

ҹ 370306196006******Ȃ1981 7 1995 12 ̆ ᴋ ҂

ȁ ̕1996 1 2017 6 ̆ ᴋḤ

Ԋȁ Ⱶ Ⱶ̕2017 7 2019 7 ̆ᴋḤ Ԋ

Ⱶ̕2019 8 ׂҹῈ Һ Ȃ 

2ȁ Ҙ  

Ҙ ᾢ ̆ ̆1967 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ᴍ

ҹ 410102196703******Ȃ1989 7 1994 5 ̆ᴋ ԋ

̕1994 6 1995 12 ̆ᴋ Һᴋ̕1996

2003 12 ̆ᴋ Ḥ ȁ◐ ̕2014 7 2017 7 ᴋ

Ḥ ԊᴪҺ ̕2023 7 ׂ̆ᴋḤ ֲ Ȃ Ҙ ᾢ

ῒזҺ ᴋ ̔2001 9 2018 2 ᴋ

Ὲ Ԋȁ2001 12 2019 12 ᴋ ᴆ Ὲ Ԋ

Ὶ ȁ2004 3 2021 1 ᴋ Ḥ Ὲ Ὶ

Ԋ ̕2015 4 2018 7 ᴋ Ҭ Ὲ ȁ

2016 7 2018 7 ᴋ Ҭ Ὲ ȁ2009

10 2020 10 ᴋ Ḥ ᴯҙ Ὲ Ԋȁ2010 7

2015 3 ᴋ Ḥ Ὲ ԊȂ 

ЃҎЄ ┼ָ ┼ Ὶלᴗҟ ‟ 

ӥ ̆ └Ὲ ῒ Ὲ ̆Ὲ қ

└ֲ ῃ ᾢ └ῒזᴑҙȂ 

Ѓ Є ָ ᴓ Ὶל Ԏ ‟ 

ӥ ̆Ὲ └ֲ Һ қ

Ὲ ᴍҌ ȁ‟ ȁ ῒז Ԉ Ȃ 
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Ѓ֒Є ҡɻ ┼ָ Ὺ ‟ 

ῤ̆ ֲ қȁ └ֲҌ ȁ ȁ᷅ ֟ȁ

֟ ᴪҺӈ ⅝Ԋ ̆Ҍ ȁ

Ḥ ῒז ῃȁῈ῍ ῃȁ ῃȁ ֟ ῃȁῈᴧ

ẫ ῃ ҹȂ 

῏ɻ ⌡ ” ᴓ ᵒ  

ӥ ̆Ὲ Ҍ ≢ ‗ ᴍ ᵌ Ȃ 

҈ɻ ┼  

ӥ ̆Ὲ Ҍ └ Ȃ 

῍ɻ ָ ‟ 

Ѓ҅Є ╦ ‟ 

Ὲ ╠ ҹ 11,700҆ ̆ Ὲ 3,900҆ ̕

̆ ᴪῈᴧ ᶛҹ 25%Ȃ ╠ ̆Ὲ

Ҋ̔ 

 қ  

╠  

 

̂ ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

 

̂ ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

1 ῃ  55,301,652 47.2664 55,301,652 35.4498 

2 ӏ↨ 13,741,106 11.7445 13,741,106 8.8084 

3 Ҙ  10,774,044 9.2086 10,774,044 6.9064 

4  5,124,062 4.3795 5,124,062 3.2847 

5  3,413,088 2.9172 3,413,088 2.1879 

6 қ 3,057,120 2.6129 3,057,120 1.9597 

7  2,700,204 2.3079 2,700,204 1.7309 

8 қ  1,850,940 1.5820 1,850,940 1.1865 

9 қ ӏ 1,544,400 1.3200 1,544,400 0.9900 

10 Ḥ  1,080,000 0.9231 1,080,000 0.6923 

11 ᴋ Ḡ 1,008,216 0.8617 1,008,216 0.6463 

12 ↔  901,836 0.7708 901,836 0.5781 
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 қ  

╠  

 

̂ ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

 

̂ ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

13  893,916 0.7640 893,916 0.5730 

14  868,356 0.7422 868,356 0.5566 

15  780,118 0.6668 780,118 0.5001 

16 Ҭ  741,132 0.6334 741,132 0.4751 

17 Ҽ 630,000 0.5385 630,000 0.4038 

18 ≠ 545,472 0.4662 545,472 0.3497 

19  540,000 0.4615 540,000 0.3462 

20  488,124 0.4172 488,124 0.3129 

21  483,480 0.4132 483,480 0.3099 

22 ↔  450,000 0.3846 450,000 0.2885 

23 қ  446,940 0.3820 446,940 0.2865 

24 ҹ 442,260 0.3780 442,260 0.2835 

25  430,920 0.3683 430,920 0.2762 

26  430,378 0.3678 430,378 0.2759 

27 –  274,140 0.2343 274,140 0.1757 

28  270,000 0.2308 270,000 0.1731 

29  244,764 0.2092 244,764 0.1569 

30 ῟↨  244,260 0.2088 244,260 0.1566 

31 ⱬ  234,000 0.2000 234,000 0.1500 

32  234,000 0.2000 234,000 0.1500 

33  229,320 0.1960 229,320 0.1470 

34 ҆  228,420 0.1952 228,420 0.1464 

35 ↨ 228,384 0.1952 228,384 0.1464 

36  226,044 0.1932 226,044 0.1449 

37 ↨ 197,460 0.1688 197,460 0.1266 

38  195,444 0.1670 195,444 0.1253 

39 Ṭ 187,740 0.1605 187,740 0.1203 

ט 40  180,000 0.1538 180,000 0.1154 

41 Ҁ ´ 180,000 0.1538 180,000 0.1154 

42  180,000 0.1538 180,000 0.1154 

43  180,000 0.1538 180,000 0.1154 
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 қ  

╠  

 

̂ ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

 

̂ ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

44  180,000 0.1538 180,000 0.1154 

45 ↔  180,000 0.1538 180,000 0.1154 

46 ↔  171,000 0.1462 171,000 0.1096 

47  162,000 0.1385 162,000 0.1038 

48  145,584 0.1244 145,584 0.0933 

49 ֤ᴑ  131,040 0.1120 131,040 0.0840 

50 ῌ  128,700 0.1100 128,700 0.0825 

51 Ҽ  126,000 0.1077 126,000 0.0808 

52  117,000 0.1000 117,000 0.0750 

53  117,000 0.1000 117,000 0.0750 

54  106,200 0.0908 106,200 0.0681 

55 ↔  93,600 0.0800 93,600 0.0600 

56  93,600 0.0800 93,600 0.0600 

57 ´ 93,600 0.0800 93,600 0.0600 

58 ᴂ  90,000 0.0769 90,000 0.0577 

59 Ҁᴯ  90,000 0.0769 90,000 0.0577 

60  79,560 0.0680 79,560 0.0510 

61  77,220 0.0660 77,220 0.0495 

62 ↨ 70,200 0.0600 70,200 0.0450 

63  70,200 0.0600 70,200 0.0450 

64  70,200 0.0600 70,200 0.0450 

65 ӈ  70,200 0.0600 70,200 0.0450 

66  70,200 0.0600 70,200 0.0450 

67  70,200 0.0600 70,200 0.0450 

68  70,200 0.0600 70,200 0.0450 

69  70,200 0.0600 70,200 0.0450 

70  65,520 0.0560 65,520 0.0420 

71 ү 57,420 0.0491 57,420 0.0368 

72 Ḥ 56,160 0.0480 56,160 0.0360 

73  54,000 0.0462 54,000 0.0346 

74  54,000 0.0462 54,000 0.0346 
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 қ  

╠  

 

̂ ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

 

̂ ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

75  54,000 0.0462 54,000 0.0346 

76 ֦ 54,000 0.0462 54,000 0.0346 

77 ҆  54,000 0.0462 54,000 0.0346 

78  54,000 0.0462 54,000 0.0346 

79 ẫ 54,000 0.0462 54,000 0.0346 

80 ↔  54,000 0.0462 54,000 0.0346 

81  54,000 0.0462 54,000 0.0346 

82  51,480 0.0440 51,480 0.0330 

83 Ҭ  50,580 0.0432 50,580 0.0324 

84 Ҽ  46,800 0.0400 46,800 0.0300 

85 ₣ 46,800 0.0400 46,800 0.0300 

86  46,800 0.0400 46,800 0.0300 

87  46,800 0.0400 46,800 0.0300 

88  46,800 0.0400 46,800 0.0300 

89  46,800 0.0400 46,800 0.0300 

90  46,800 0.0400 46,800 0.0300 

91  46,800 0.0400 46,800 0.0300 

92  45,000 0.0385 45,000 0.0288 

93 ᵩ  45,000 0.0385 45,000 0.0288 

94 ḍ 41,400 0.0354 41,400 0.0265 

95  36,000 0.0308 36,000 0.0231 

96  36,000 0.0308 36,000 0.0231 

97 Ԛ  36,000 0.0308 36,000 0.0231 

98  35,100 0.0300 35,100 0.0225 

99  30,600 0.0262 30,600 0.0196 

100  25,920 0.0222 25,920 0.0166 

101  23,400 0.0200 23,400 0.0150 

102 Ḥ 23,400 0.0200 23,400 0.0150 

103 ↨ 23,400 0.0200 23,400 0.0150 

104  23,400 0.0200 23,400 0.0150 

105  23,400 0.0200 23,400 0.0150 
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 қ  

╠  

 

̂ ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

 

̂ ̃ 

ᶛ

̂%̃ 

106 ῐ 18,720 0.0160 18,720 0.0120 

107 ѿ 18,000 0.0154 18,000 0.0115 

108  18,000 0.0154 18,000 0.0115 

109  18,000 0.0154 18,000 0.0115 

110  18,000 0.0154 18,000 0.0115 

111  18,000 0.0154 18,000 0.0115 

112  18,000 0.0154 18,000 0.0115 

113 Ҹ 18,000 0.0154 18,000 0.0115 

114 ᾝ  16,380 0.0140 16,380 0.0105 

115  16,380 0.0140 16,380 0.0105 

116  14,760 0.0126 14,760 0.0095 

117  14,508 0.0124 14,508 0.0093 

118 Έ ⇔  14,400 0.0123 14,400 0.0092 

119  14,040 0.0120 14,040 0.0090 

120  12,600 0.0108 12,600 0.0081 

121  ֒  9,000 0.0077 9,000 0.0058 

122  7,020 0.0060 7,020 0.0045 

123  6,552 0.0056 6,552 0.0042 

124  3,600 0.0031 3,600 0.0023 

125  2,340 0.0020 2,340 0.0015 

126  2,340 0.0020 2,340 0.0015 

127 ↨ 1,800 0.0015 1,800 0.0012 

128 ↔  1,800 0.0015 1,800 0.0012 

129  1,800 0.0015 1,800 0.0012 

130  936 0.0008 936 0.0006 

131 
Ὲ  

ᴍ 
- - 39,000,000 25.0000 

 117,000,000 100.0000 156,000,000 100.0000 

ЃԑЄ╦ ҡ ‟ 

╠̆Ὲ ╠ қ ’ Ҋ̔ 
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 қ  ̂ ̃ ᶛ̂%̃ 

1 ῃ  55,301,652 47.27 

2 ӏ↨ 13,741,106 11.74 

3 Ҙ  10,774,044 9.21 

4  5,124,062 4.38 

5  3,413,088 2.92 

6 қ 3,057,120 2.61 

7  2,700,204 2.31 

8 қ  1,850,940 1.58 

9 қ ӏ 1,544,400 1.32 

10 Ḥ  1,080,000 0.92 

 98,586,616 84.26 

ЃҎЄ ╦ ╦ ָ ҡ Ὶ ָ ᴑ ꜙ 

ӥ ̆Ὲ ╠ ╠ ֲ қ ῒ Ὲ

ᴋ ’ Ҋ̔ 

 қ  ̂ ̃ ᶛ Ὲ ᴋ ’ 

1 ῃ  55,301,652 47.27% Ԋ  

2 ӏ↨ 13,741,106 11.74% Һ  

3 Ҙ  10,774,044 9.21%  

4  5,124,062 4.38% Ԋȁ  

5  3,413,088 2.92% Ԋȁ◐  

6 қ 3,057,120 2.61% Ԋȁ  

7  2,700,204 2.31% Ҭ Һ  

8 ᴋ Ḡ 1,008,216 0.86% ◐  

9 ↔  901,836 0.77% ֲ ȁ֟  

10  893,916 0.76%  

Ѓ Є ᴓ ᴓ ‟ 

ӥ ̆Ὲ қҬ қ қȂ 

Ѓ֒Є ָ ҡҲ ‟ 

ӥ ̆Ὲ қҬ Ȃ 
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Ѓ῏Є ╦ ԑү ָ ҡ ‟ 

Ὲ ╠ ԋҩ Ҍ қ ’Ȃ 

Ѓ҈Є ╦ ҡ ῗ ῗ ɻ҅ ꜠ῗ ῗ ҡ

ᶡ 

╠̆Ὲ қӊ ῏ ῏ ῏ қ ᶛ Ҋ

̔ 

 
қ  

 ̂ ̃ 

ᶛ

̂%̃ 
῏ ῏  

1 ῃ  55,301,652 47.2664 

ῃ ̕

ῃ ᶔ  
2  893,916 0.7640 

3  54,000 0.0462 

4 ӏ↨ 13,741,106 11.7445 
ңֲ ῏  

5  2,700,204 2.3079 

6  5,124,062 4.3795 
´  

7 ´ 93,600 0.0800 

8  51,480 0.0440 
ȁ

ҙ ᴍ Ὲ қ̆ғ ҹ

ף ֲ 

9  79,560 0.0680 

10  70,200 0.0600 

11 –  274,140 0.2343 
– ҍ ῏  

12  30,600 0.0262 

13  ֒  9,000 0.0077 ҍ ֒ Ὲ

ף ֲ ῏  14  45,000 0.0385 

15  180,000 0.1538 
ҍ ῏  

16  3,600 0.0031 

17 қ ӏ 1,544,400 1.3200 қ ӏ Ḥ Ὲ

ᾝ └ ᴑҙ 18 ᾝ  16,380 0.0140 

19  117,000 0.1000 
 

20  46,800 0.0400 

҉ ’ ̆Ὲ қ Ҍ ῒז῏ ῏ ̕ ῃ ̆

ֲ ᴍ 5% қҹ ӏ↨̂11.7445%̃ ȁ Ҙ ̂9.2086%̃ ̆ῒᵩ

қ ᶛ ᵞԍ 5%̆ ҹ№ ̆ қ Ҍ ѿ ꜚ῏ Ȃ 



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-71 

Ѓ῍Є ╦ ҡ ᴓ ┼ ᴓ  

╠̆Ὲ қ ᴍ └ ᴍ ̆

ӥľ ԋ  ᴆĿӊľԋȁ ῏ Ԋ Ŀӊľ̂ѿ̃῏ԍ ᴍ

ȁ └ ⁞ ₱ĿȂ 

ЃӢЄ῎ ҡ ɻῗ ῗ Ὶל ҡ ‟ 

1ȁῈ қ  

ӥ ̆ ֲ қ῍ 130 ̆ῒҬ ֲ қ

119 ̆ ֲ қ 11 Ȃ 

̂1̃ ֲ қ 

Ὲ 119 ֲ қҬ̆ ҈ ֜ үȁ

2 ֲ ̆ῒז 117 ֲ қ ΐ Ԋ

ҹ ⱬ̆Ҍ ԍῈⱵ ȁᾴ ῏ ȁ ҉ץ ᴡ ȁ ᴑ

ֲȁ ҉ץ ̂ ᴑ ̃ ҉ ֲ Ẽ ȁ ´ֲ

ȇҬ ֲ ῍ ῈⱵ ȈȇҬ ῍֟ᾴᾴ ׆ ‰↕Ȉ

ῒז ῏ ȁ ᴆҬ ̆ ᴆ Ԋ׆ ҍ

≠ ꜚ ֲ ̆ ҹ қȂ 2 ֲ қ 6.40

҆ ̆ ֲ ᴍ 0.05%̆ Ȃ 

̂2̃ ֲ қ 

Ὲ ֲ қ ҹᶭ ᴍ Ὲ / ᴋῈ /

ᴩᴑҙ̆ῒҬ 8 ֲ қ ȇ תּ Ⱳ

Ȉ ȇ תּ ֲ Ⱳ ̂ ̃Ȉ תּ

תּ ֲ̆ғ Ҭ ├ ҙ ᴪⱲ

ֲ ̆ תּ ֲ Ҭ ├ ҙ ᴪⱲ

ֲ Ȃ ȇ ↕ ðð 4 Ȉ ῏

̆Ḡ ֲ ԅ ᾟ ̆ ̆ ֲ ֲ қҌ

ԍ תּ ȁ ֟ ֟ ̆ ҹ қȂ 

̆Ḡ ֲ ȇ ↕ ðð῏ԍ
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҉ ᴑҙ қḤ Ȉ ȇ῏ԍ қḤ Ҭľ ֲĿ

ҍ Ȉȇ῏ԍ ѿ қ Ȉ ῏ ̆ ֲ қ

ԅ ̂ ֲ̆ ֲȁῈᴧῈ ȁ

Һᵣȁ ᵣ └ᴑҙȁ ȁ ȁῙ

ȁῈ ȁῈּת ֟ ֟ ̆ Ὲ ᴍ ԍ 10҆ ҍ ᶛ

0.01% ᵞṿ қ̆ҌῬ ̃̕ ȇ ᴪ

ֲ ῀ ҉ ᴑҙ ̂ ̃Ȉ Ҭ ├ ᴪ

қ ԅ ꜛ ᴪ ֲ ῏֪ Ḥ ̆

ľ ᴪ ֲ ῏֪ ῀

ĿȂ 

҉ ̆ 2024 12 31 ̆ 2 ֲ қ

ץ ̆Ὲ қ ҹ қȂ 

2ȁῈ қ ῏ ῏ ῒז қ ’ 

Ὲ қҬ 2 ֲ қӊ ֪ ῏ ȁ῏

῏ ̆Ὲ қҍῒז қȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ֪

῏ ȁ῏ ῏ ӊľ̂҂̃ ╠ қ ῏ ῏ ȁѿ

ꜚ῏ ῏ қ ᶛĿȂ 

҉ 2 ֲ қ̆Ḡ ֲ ԅ

ף ̆ ֲῒז қ Ώ ȇ қḤ Ȉȁ ֲ ῒ

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ץ ῏Ҭ׃ ̆҉ 2 ֲ қҍ

ֲ ῒז қȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ Ҭ׃ ֲ

ֲ Ҍ ֪ ῏ ȁ῏ ῏ ȁ ȁḤ ῒז≠

Ȃ 

҉ ̆ ̆Ὲ қҍῈ ῒז қȁ Ԋȁ

Ԋȁ ֲ ȁ Ҭ׃ ֲ ῒ ֲ Ҍ ῒ֪ז ῏

ȁ῏ ῏ ȁ ȁḤ ῒז≠ Ȃ 

Ѓ Є ҏ ᴗҟ ҡḪ ῗԐ  

ȇ ↕ ̇῏ԍ ҉ ᴑҙ қḤ Ȉ
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̆ ֲ қḤ Ԋ Ҋ̔ 

1ȁҌ Һᵣ ֲ ᴍ ̕ 

2ȁҌ Ҭ׃ ῒ ֲȁ ֲ ȁ Ⱳֲ

ֲ ᴍ ̕ 

3ȁҌ ץ ֲ Ҍ ≠ Ȃ 

Ѓ ҅Є ҡ῎ ᴓ ָ  

Ὲ Ҍ қῈ ᴍ ’Ȃ 

Ӣɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ‟ 

Ѓ҅Є Ԑᴰ  

Ὲ Ԋᴪ ҂ Ԋ ̆ῒҬ Ԋ҈ Ȃῃᵣ Ԋ қ ᴪ

ҽ֟ ̆ ᴋ ҈ ̆ ᴋ̆ῒҬ Ԋ ᴋ Ҍ 6

ȂῈ ᴋ Ԋ ’ Ҋ̔ 

  ≢ Ⱶ ᴋ  ֲ 

1 ῃ   Ԋ  2023 7 -2026 7  Ԋᴪ 

2   Ԋȁ  2023 7 -2026 7  Ԋᴪ 

3 қ  Ԋȁ  2023 7 -2026 7  Ԋᴪ 

4   Ԋȁ◐  2023 7 -2026 7  Ԋᴪ 

5 ↔ᾝ   Ԋ 2025 5 -2026 7  Ԋᴪ 

6 ֥  Ԋ 2023 7 -2026 7  Ԋᴪ 

7   Ԋ 2023 7 -2026 7  Ԋᴪ 

1ȁ ῃ ᾢ  

ῃ ᾢ ӊ ľ  ֲ ’Ŀӊľԓȁ ֲ

҉ץ5% ᴍ Һ қ └ֲ ’Ŀӊľ̂ѿ̃ қ

└ֲ ’ĿȂ 

2ȁ  

̆ ̆1972 ₮ ̆Ҭ ̆ ̆ ӄ Ȃ

1992 8 2000 9 ̆ ᴋ ȁ
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̕2000 10 2014 7 ̆ᴋḤ ȁ Һᴋȁ◐

ȁ Ԋȁ Ԋȁ Ⱶ̕2014 7 ׂ̆ᴋḤ Ԋȁ

Ȃ 

3ȁ қᾢ  

қᾢ ̆ ̆1974 ₮ ̆Ҭ ̆ ̆ ӄ

Ȃ2002 10 2003 9 ̆ᴋ ᴆ Ὲ ̕

2003 10 2014 7 ̆ ᴋḤ ȁ Ҭ ȁ◐

ȁ Ⱶ̕2014 7 ׂ̆ᴋḤ Ԋȁ Ȃ 

4ȁ ᾢ  

ᾢ ̆ ̆1974 ₮ ̆Ҭ ̆ ̆ ӄ

Ȃ1996 1 2014 7 ̆ᴋḤ ҙⱵ ȁ Ҭ ȁ◐

Ⱶ̕2014 7 ׂ̆ᴋḤ Ԋȁ◐ Ȃ 

5ȁ↔ᾝ ᾢ  

↔ᾝ ᾢ ̆ ̆1972 ₮ ̆Ҭ ̆ ̆ ӄ

̆ Ҭ Ύᴪ ̆ қ Ύᴪ ᴪ Ⱶ ԊȂ1994 1999 ᴋ

Ὲ Ⱶ ̕1999 2002 ᴋ қ Ḥᴪ ԊⱵ

ᴋ Һᴋ̕2002 2009 ᴋҬ Ḥᴪ ԊⱵ № ᴩ

ֲ̕2009 2016 ᴋ қ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ ᴩֲ̕

2017 ץ ᴋҬ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ ᴩֲ̕2025 6 ׂ

ᴋḤ ԊȂ↔ᾝ ᾢ ᴋ қ ҙ ᴍ Ὲ ȁῤ

⇔ҙ ᴍ Ὲ ȁ └ ᴍ Ὲ ԊȂ 

6ȁ ֥ᾢ  

֥ᾢ ̆ ̆1972 ₮ ̆Ҭ ̆ ̆ ӄ

̆2009 1 2021 5 ̆ қ ԊⱵ ᴩֲ̕2018 8

ׂ̆ᴋ қ ү ᴍ Ὲ Ԋ̕2021 5 ׂ̆ қᾝ

ԊⱵ ҺᴋȂ2021 9 ׂ̆ᴋḤ ԊȂ ֥ᾢ

ᴋ қ ῾ҙ Ὲ ԊῚ Ȃ 
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7ȁ ᾢ  

ᾢ ̆ ̆1983 ₮ ̆Ҭ ̆ ̆ ӄ

̆ ᴋ ᴧ ҙ ̂ ᴧ ̃ ̆ ᴋ қ ᴧ⇔ҙ Ὲ

◐ ȁ қ ᴧ תּ Ὲ Ԋ Ȃ2021 9 ׂᴋ

Ḥ ԊȂ ᾢ ᴋ қ ᴧ Ⱶ Ὲ Ԋȁ

ᴧԐ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ҍ ᴧᾛ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ ԊⱵ ᴩֲ ף ȁ ᴍ

Ὲ ԊȂ 

ЃԑЄ Ԑᴰ  

Ὲ Ԋᴪ 3 ̆ῒҬ ף Ԋ 1 ̆ ף ᴪ

ҽ֟ ̆ ף Ԋ 2 ̆ қ ᴪ ҽ֟ Ȃ Ԋ ᴋ ҈ ̆

ᴋȂῈ ᴋ Ԋ ’ Ҋ̔ 

  ≢ Ⱶ ᴋ  ֲ 

1 ≠  ԊᴪҺ  2023 7 -2026 7  Ԋᴪ 

2   Ԋ 2023 7 -2026 7  Ԋᴪ 

3   Ԋ 2023 7 -2026 7 ף  ᴪ 

1ȁ ≠ᾢ  

≠̆ ̆1977 ₮ ̆Ҭ ̆ ̆ ӄ Ȃ1997

9 1998 9 ᴋ ᾢ ̕1998 10 2014 7

̆ᴋḤ ȁ ֟ Һᴋȁ Һᴋȁ ȁ Ҭ

Ⱶ̕2014 7 2017 6 ̆ᴋḤ Ԋȁ Ҭ ̕

2017 7 ׂ̆ᴋḤ ԊᴪҺ ȁ Ҭ ȁ Ȃ 

2ȁ ᾢ  

̆ ̆1975 ₮ ̆Ҭ ̆Ғ ̆ ӄ Ȃ

1994 6 2002 3 ̆ ᴋ ԋ ȁ ҈ᾝ Ὲ

̕2002 4 2017 7 ̆ ᴋҙⱵ ȁ ȁ ֟ Ҭ

Ⱶ̕2017 7 ׂ̆ᴋḤ Ԋȁ ֟ Ҭ Ȃ 
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3ȁ  

̆ ̆1984 ₮ ̆Ҭ ̆ ̆ ӄ Ȃ2005

ⱴ῀ Ὲ Ȃ2005 10 2007 3 ̆ᴋ ̕2007 4

2019 7 ̆ᴋ Ⱶ ₮ ȁᴪ ̕2019 8 2021 7 ̆ᴋ

̕2021 7 ׂ̆ᴋḤ Ԋ̆ᾢ ᴋῈ ȁ

ῤאלȂ 

ЃҎЄ ָ  

ȇῈ Ȉ̆Ὲ ֲ ȁ◐ ȁ Ⱶ

ֲȁ Ԋᴪ ӥȁ ̆ΐᵣᴋ ’ Ҋ̔ 

  ≢ Ⱶ ᴋ  

1   Ԋȁ  2023 7 -2026 7  

2 қ  Ԋȁ  2023 7 -2026 7  

3   Ԋȁ◐  2023 7 -2026 7  

4 ᴋ Ḡ  ◐  2023 7 -2026 7  

5   Ԋᴪ ӥȁ◐  2023 7 -2026 7  

6   Ⱶ  2023 7 -2026 7  

1ȁ  

ῒ ӊľ̂ѿ̃ Ԋᴪ ĿȂ 

2ȁ қᾢ  

ῒ ӊľ̂ѿ̃ Ԋᴪ ĿȂ 

3ȁ ᾢ  

ῒ ӊľ̂ѿ̃ Ԋᴪ ĿȂ 

4ȁᴋ Ḡᾢ  

ᴋ Ḡᾢ ̆ ̆1979 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆Ғ

Ȃ2003 ⱴ῀Ὲ ̆ ᴋ ҙⱵ ȁ ȁ Ḥ ȁ◐

ⱵȂ2017 7 ׂ̆ᴋḤ ◐ Ȃ 
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5ȁ  

̆ ̆1977 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

Ȃ1999 9 2002 3 ̆ ᴋ ᶫ ȁ ⇔

Ὲ ⱲῈ Һᴋ̕2002 4 2014 7 ̆ ᴋⱲῈ Һᴋȁ

Ԋᴪ ӥ Ⱶ̕2014 7 2020 6 ̆ᴋḤ Ԋᴪ ӥȁ ├

ȁⱲῈ Һᴋ̕2020 6 ׂ̆ᴋḤ Ԋᴪ ӥȁ◐ ȁ

├ Ȃ 

6ȁ ᾢ  

ᾢ ̆ ̆1973 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ

1994 7 2017 1 ̆ ᴋ қ └ ᴍ Ὲ Ⱶ ◐ ȁ

Ὲ ◐ ȁ қӏ Ḥ Ὲ Ⱶ ̕

2017 7 ׂ̆ᴋḤ Ⱶ Ȃ 

Ѓ ЄῚל ָ  

Ὲ ῒז ֲ ҹ↔ ȁ ̆ῒז ֲ Ҋ̔ 

↔ ᾢ ̆ ̆1974 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆

̆1997 7 1998 1 ԍ ⱬ Ȃ1998 1

1998 8 ԍ ᾢ №Ὲ Ȃ1998 8 ׂ̆ ԍ Ὲ

̆ѿ Ԋ׆ ᵬ̆ ᴋ ֲȁ ᴆ ֲȁת

Ⱶ̆ ᴋ֟ Ȃ 

ᾢ ̆ ̆1976 ₮ ̆Ҭ ̆ ӄ ̆Ғ

Ȃ1997 10 1998 5 ̆ ԍ Ȃ1998 6 1999 6 ̆

ԍ қ ̆ᴋ Ȃ1999 7 2001

10 ̆ ԍ қ ῈᴧḤ ̆ᴋ Ȃ

2001 11 2002 6 ̆ ԍ қ ̆ᴋ Ȃ2002 7

2004 12 ԍ Ὲ ̆ᴋ Ȃ2005 3 ׂ̆

ԍ Ὲ ̆ ᴋ ȁ Ҭ ̆ ᴋ Ȃ 



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-78 

Ѓ֒Є Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ῡ ‟ 

ӥ ̆ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҍῒז ֲ

ֲ Ὲ Ὶ ’ Ҋ ̔ 

  ᴋ ῒזᴑҙ  ᴋ ᴑҙ ’ Ⱶ 

Ὶ ᵝ

ҍῈ

῏ ῏  

1  

қ ᴧ⇔ҙ Ὲ  ᴋῈ  ◐   

қ ᴧ Ⱶ

Ὲ  
ᴋῈ  Ԋ  

қ ᴧ תּ

Ὲ  
ᴋῈ  Ԋ   

ᴧԐ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 
ᴩᴑҙ 

ԊⱵ ᴩֲ

ף  
 

ᴧᾛ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 
ᴩᴑҙ 

ԊⱵ ᴩֲ

ף  
 

ᴍ Ὲ  ᴍ Ὲ  Ԋ  

2 ↔ᾝ  

Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃ 

ᴩ 

ᴑҙ 
ᴩֲ  

қ ҙ ᴍ Ὲ  
֜ Һ ҉

Ὲ  
Ԋ  

ῤ ⇔ҙ ᴍ Ὲ

 
ᴍ Ὲ  Ԋ  

└ ᴍ Ὲ  ᴍ Ὲ  Ԋ  

3 ֥ 

қᾝ ԊⱵ  ᴩ Һᴋ  

қ ү ᴍ

Ὲ  

ᴍ Ὲ

̂ ҉ ȁ

ֲ ̃ 

Ԋ  

қ ῾ҙ  

Ὲ  
ᴋῈ  

ԊῚ 

 
 

ȇ҉ Ὲ Ԋ Ⱳ Ȉ ̆ ֲ Ԋ ῤ

ᶭ ȇῈ Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ ₮ ԅ Ԋᴪȁ қ

ᴪ̆ Ԋ Ȃ ӥ ̆ ֲ

ԊῚ ҉ Ὲ Ԋ ȇ҉ Ὲ Ԋ Ⱳ ȈȂ 

Ѓ῏Є Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ Ӑ ְ ῗ  

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

ӊ Ҍ ֪ ῏ Ȃ 
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Ѓ҈Є Ҏ ‟ 

҈ ̆ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ҍ ȁ

ȁ № ȁ ῏ ᶶ ȁ Ҭ ᴪ

’Ȃ 

Ѓ῍Є Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ғ῎

‟ 

ӥ ̆ Ὲ Ὲ ᴋ Ԋ̂

Ԋ ̃ȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ҍῈ ԅȇꞋꜚ

Ȉ̆ȇꞋꜚ ȈҬ ԅḠ ҙ Ȃ ӥ

̆҉ ̆Ҍ Ȃ 

ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ָ ᴓ

‟ 

Ѓ҅Є῎ Ԑɻ Ԑɻ ָ ɻῚל ָ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁῒז ֲ

’ Ҋ̔ 

  Ⱶ ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

1 ῃ  Ԋ  5,530.17 47.27 

2 қ Ԋȁ  305.71 2.62 

3  Ԋȁ  512.41 4.38 

4  Ԋȁ◐  341.31 2.92 

5  Ԋ ðð ðð 

6 ↔ᾝ  Ԋ ðð ðð 

7 ֥ Ԋ ðð ðð 

8 ≠ ԊᴪҺ ȁ  54.55 0.47 

9  Ԋ 43.04 0.37 

10  Ԋ 5.40 0.05 

11 ᴋ Ḡ ◐  100.82 0.86 

12  Ⱶ  54.00 0.46 

13  Ԋᴪ ӥȁ◐  78.01 0.67 
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  Ⱶ ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

14 ↔  ֟  90.18 0.77 

15   86.84 0.74 

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

Ὲ ᴍ ‟ ’Ȃ 

ЃԑЄ῎ Ԑɻ Ԑɻ ָ ɻῚל ָ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁῒז ֲ

Ҍ Ὲ ᴍ ’Ȃ 

ЃҎЄ῎ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ְ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

֪ Ὲ ᴍ ’ Ҋ̔ 

 қ  қӊ ῏ ῏  ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

1  ῃ ӊ  89.39 0.76 

2  ῃ ӊᶔ  5.40 0.05 

3  ӏ↨ӊ ᾙ 270.02 2.31 

4 ´ ӊ  9.36 0.08 

҉ ̆ ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ῒז ֲ Ҍ ȁ ֪ ֪ └ ֲ

Ὲ ᴍ ̕Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁῒז ֲ ῒ֪

Ὲ ᴍҌ ȁ‟ ῒזԈ

’Ȃ 

҅ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ Ҏ ꜠ ‟ 

2025 5 ̆ ֲ Ԋ ᾢ ᴋῈ Ԋ ᴋ

ȇ҉ Ὲ Ԋ Ⱳ Ȉ Έ ̂2019 7

2025 7 ̃̆ῒ ҩֲ Ὲ ֜ӥ ̆ ֲ

Ԋᴪ Ԋ ᴋ ԊᴪҒ ᴪ ⱵȂҹ ѿ Ὲ

̆ ֲ ↔ᾝ ᾢ ҹ ֲ Ԋ ῏Ғ ᴪ Ȃ

҈ ̆ ֲҺ Ԋᴪ ̆҉ ꜚ ’ ֲ ֟
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̆Ҍ Ҍ≠ Ȃ 

҉ ץ’ ̆ ҈ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז

ֲ Ȃ 

ԑɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

Ҍ ҍ ֲ ῒҙⱵ ῏ Ȃ 

Ҏɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ‟ 

Ѓ҅Є Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ɻ ᶳ

 

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ט

ң № ȂῒҬ̆ ȁ ȁ ᴪḠ

ᵟ Ὲ ̆ ȁ ᵝȁ ȁ ᵬ ’

̕ Ὲ Ⱶ ’ ȂῈ Ԋ

Ԋ Ȃ 

ЃԑЄ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ⌐ ᶡ 

ῤ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

≠ ᶛ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

 559.05 575.2 524.72 

≠  15,577.47 13,495.80 12,757.85 

≠

ᶛ 
3.59% 4.26% 4.11% 

ЃҎЄ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ҅ ה ָ Ὶῗ

ᴗҟ ‟ 

2024 ̆Ὲ ᴋ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ Ὲ ῒ

῏ ᴑҙ ’ Ҋ̔ 
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  Ⱶ 2024 ̂҆ᾝ̃ 

1 ῃ  Ԋ  44.64 

2 қ Ԋȁ  59.25 

3  Ԋȁ  74.63 

4  Ԋȁ◐  63.84 

5  Ԋ 6.00 

6 ↔ᾝ  Ԋ 0.00 

7 ֥ Ԋ 6.00 

8 ≠ ԊᴪҺ  29.50 

9  Ԋ 29.30 

10  Ԋ 12.66 

11 ᴋ Ḡ ◐  63.20 

12  Ⱶ  43.02 

13  Ԋᴪ ӥȁ◐  45.00 

14 ↔  ֟  34.74 

15   41.27 

1̔ Ԋ ᴋ ȇ҉ Ὲ Ԋ Ⱳ Ȉ Έ

̆2025 5 Ὲ ⌠ ӥ ̆ Ԋ Ⱶ̕ 

2̔ 2024 ҹ 6҆ᾝȂ 

҉ ̆Ὲ ᴋ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

Ὲ ֣ ῒז ᴡ ⅞Ȃ 

ɻ ┼ יִ יִ ῗ  

ӥ ̆Ὲ └ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ȁῒז ֲ ȁ ꞉ ꞉ ῏ Ȃ 

֒ɻ ָ Ὶ ᴰḦ ‟ 

Ѓ҅Є ָ ‟ 

̆Ὲ ֲ ’ Ҋ̔ 

 2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

ֲ ֲ̂̃ 689 725 691 

̔҉ Ҭ ֲ ֲ ̆Ҍ ꞋⱵ ῒזҳ Ȃ 
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ЃԑЄ Ҙҟ  

2024 12 31 ̆Ὲ Ғҙ Ҋ̔ 

Ғҙ  ֲ ֲ̂̃ ֲ ᶛ̂%̃ 

ֲ֟  238 34.54 

ֲ  189 27.43 

ֲ  224 32.51 

ֲ  38 5.52 

 689 100.00 

̔҉ Ҭ ֲ֟ Һ ҍῈ ֟ ȁ Ⱶ ֟ ҹ ℗ ῏ֲ ̆

֟ ֟ ֲȁ ֲ ץ̆ ῒזҌ ȁ

ֲ Ȃ 

ЃҎЄ  

2024 12 31 ̆Ὲ Ҋ̔ 

 ֲ ֲ̂̃ ֲ ᶛ̂%̃ 

 8.56 59 ҉ץ

 351 50.94 

Ғ 208 30.19 

ҒץҊ 71 10.30 

 689 100.00 

Ѓ Є ⅎ  

2024 12 31 ̆Ὲ № Ҋ̔ 

 ֲ ֲ̂̃ ֲ ᶛ̂%̃ 

50  2.47 17 ҉ץ

40~49  133 19.30 

30~39  300 43.54 

30  Ҋ 239 34.69ץ

 689 100.00 

Ѓ֒Є ᴰḦ ᵥ ῎ ‟ 

Ὲ ȁ ῏ ῏ ҹ Ⱳ ԅῙ Ḡ

ȁ Ḡ ȁ ᴴḠ ȁ ҙḠ Ḡ ᴪḠ Ȃ ̆Ὲ
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ȇᵟ Ὲ ᶛȈ ῏ ᶭ ҹ ԅᵟ Ὲ

Ȃ ֲҹ Ⱳ ᴪḠ ҹ 2002 10 ̆ҹ ᵟ

Ὲ ҹ 2013 7 Ȃ 

1ȁ ᴪḠ ȁᵟ Ὲ ᶛ 

ῤ̆Ὲ Ὲ ᴪḠ ᵟ Ὲ ΐᵣ ᶛ Ҋ̔ 

̂1̃  

≢ 
2024  2023  2022  

Ὲ   Ὲ   Ὲ   

Ῑ Ḡ  16% 8% 16% 8% 16% 8% 

Ḡ  8% 2% 8% 2% 8% 2% 

ҙḠ  0.70% 0.30% 0.70% 0.30% 0.70% 0.30% 

ᴴḠ  0.40% - 
0.56%ȁ

0.48% 
- 0.56% - 

ᵟ Ὲ  8% 8% 8% 8% 8% 8% 

1̔2023 1 3 ᶛҹ 0.56%̆ 4 12 ᶛҹ 0.48%Ȃ 

̂2̃  

≢ 
2024  2023  2022  

Ὲ   Ὲ   Ὲ   

Ῑ Ḡ  16% 8% 16% 8% 16% 8% 

Ḡ  8% 2% 8% 2% 8% 2% 

ҙḠ  0.70% 0.30% 0.70% 0.30% 0.70% 0.30% 

ᴴḠ  0.20% - 
0.88%ȁ

0.55% 
- 0.88% - 

ᵟ Ὲ  8% 8% 8% 8% 8% 8% 

1̔2023 1 4 ᶛҹ 0.88%̆ 5 12 ᶛҹ 0.55%Ȃ 

2ȁ ֲ ᴪḠ ȁῈ ’ 

Ὲ ȇҬ ֲ ῍ Ꞌꜚ Ȉ ҍ Ꞌꜚ

̆ ҹ Ⱳ ᴪḠ ȁ ᵟ Ὲ Ȃ ῤ̆Ὲ ⌠Ꞌꜚ

ᴪḠ Ȃ 

̂1̃ ’ 

̆ ֲҹ Ύ ᴪḠ ȁᵟ Ὲ ’ Ҋ̔ 
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ᵝֲ̔ 

 
2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

ֲ   ֲ   ֲ   

ᴪḠ  687 99.71% 721 99.45% 686 99.28% 

ᵟ Ὲ  687 99.71% 721 99.45% 686 99.28% 

̔2024 12 ֲ ֲ ҹ 688ֲ̆ᵖῒҬѿ ֲҹῒ

ᴪḠ ᵟ Ὲ Ȃ 

̆Ὲ ᴪḠ ᵟ Ὲ ֲ Ҋ̔ 

 Ḡֲ ֲ̂̃ ᵟ Ὲ ֲ ֲ̂̃ 

2024 12 31  2 2 

2023 12 31  4 4 

2022 12 31  5 5 

̆ ֲ ҹ № ᴪḠ ᵟ Ὲ Һ

̔ ᴡ ֲ ᴪḠ Ȃ 

̂2̃ꞋⱵ ’ 

̆ ֲ ꞋⱵ ֲ №≢ҹ 10 ֲȁ16ֲ

13ֲ̆ ֲ ᶛ№≢ҹ 1.43%ȁ2.16% 1.85%̆ Ҍ

10% ȂῈ ᶏ ꞋⱵ ֲ ᵝ ҹ ꜛ ᵬ ᵝ̆

ȇꞋꜚ Ȉ ȇꞋⱵ Ȉ ῏ Ȃ 

̂3̃ ҈ ’ 

̆Ὲ ҈ ҹ Ḡ Ὲ

̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

Ḡ ֲ ֲ̂̃ 687 721 686 

Ὲ ֲ ֲ̂̃ 687 721 686 

҈ ף ֲ ֲ̂̃ 23 19 24 

҈ ף ֲ Ḡ ֲ ᶛ

̂%̃ 
3.35 2.64 3.50 

҈ ף ֲ Ὲ ֲ ᶛ

̂%̃ 
3.35 2.64 3.50 

Ὲ ҈ ҹ ף ᴪḠ ᵟ Ὲ Һ

̔ ԍ Ὲ ῒ Ὲ ץ ȁ ֲ ̆Ὲ ҹḠ
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№ ֣ ᴪḠ ᵟ Ὲ ≠̆ №

̆ ΐ ᴪḠ ᵟ Ὲ ҈ ̆ҹ

№ ף ᴪḠ ᵟ Ὲ Ȃ ҈ ף Ḡ/Ὲ

ҹῈ ₮ΐȇ῏ԍ Ḡ ᵟ Ὲ ҈ ҍ ȈȂ 

̂4̃ ֲ  

̆ ῤ̆ ֲ ᴪḠ ҍᵟ Ὲ ̂Ҍ

ᴡ ֲ ̃ ֲ ‪≠ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

ᴪḠ ȁᵟ Ὲ  - - 2.89 

‪≠  14,277.98 12,404.00 11,745.90 

‪≠ ᶛ - - 0.02% 

ῤ̆ ᴪḠ ᵟ Ὲ ֲ ‪≠

ᶛ ᵞ̆ ̆ ֲ Ҍᴪ֟ Ҍ≠ Ȃ 

3ȁ  

қ ᴪḤ Ҭ ԍ 2025 3 20 ₮ΐȇ Ȉ̆2020 1 1

2025 3 19 ̆ қḤ ᴍ Ὲ қ ֲⱬ

ᴪḠ ȁ Ḡ ȁᵟ Ὲ 52ҩ Ҭ ȁҤ Ḥ

Ȃ 

4ȁ ֲ ҹ № ᴪḠ ᵟ Ὲ  

ȇ ᴪḠ Ȉ ȇᵟ Ὲ ᶛȈ ῏ ̆

ֲ ᵝ ӊ 30 ῤҹ Ⱳ ᴪḠ ᵟ Ὲ ῏ Ȃ

ῤ̆ ֲ ҹ № ᴪḠ ᵟ Ὲ ̆Ҍ

╠ ῏ Ȃҹ ̆ ֲ └ֲ ῃ ᵬ₮ ̔

қḤ ᴍ Ὲ ῒῃ Ὲ қ Ὲ ̆

2018 1 1 Ὲ Ὲ ҉ ᴪ

Ḡ ȁᵟ Ὲ ῏Һ ̆ ῏Һ

̆ ᴋᵥ≠ ῏ ҉ Ԋ ᴋᵥץ Ὲ қ ₮

≠ ғ ῏Һ ̆ ῃ ᴆῃ ῏
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ȁ ȁ ≠ ῏ ễ ễ̆ץ ט ѿ℗

῏ ̆Ḡ Ὲ қ Ҍ ᴋᵥ Ȃ 

ֲ ῤ № ᴪḠ ᵟ Ὲ ̆Ҍ

̆ ⌠ ̆Ҍ ֲ ҉

Ȃ 



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-88 

֒  ҟꜙ  

҅ɻ῎ Ӏ ҟꜙ Ӏ ֥  

Ѓ҅ЄӀ ҟꜙ ‟ 

Ὲ ѿ ץ ⱬȁ Ḥ ҙҹ Ⱶ ҙ

‗ ᶫ Ȃ ֲҺ ҙⱵ ҙ

‗ ‗ ȂῈ ᾢ

῏ ԇľ ֟ ᴑҙĿȁľ қ ֲ ´ᴑҙĿȁľ

қ ᴨ ᴆᴑҙĿȁľ қ ᴑҙĿȁľ қ ᴑҙĿ

̆2021 7 Ḥ ҹľ ҈ Ғ ֲᴑҙĿȂ 

ⱬ ԅῈ Һ ҙⱵ ȂῈ

⇔ ֲ ῃ ᾢ Ҋ̆ ȁֲ

Ἕ № ҍ ȁ Ḥ ῀ ȁ ᴍ

ԅѿ Ȃᶛ ̆Ὲ ľ ԍֲ

ᵣ ῏ Ŀ ҹ 2023 ⱬ

ѿ ̆ ῀ Ҭ ֲ ῍ ҙ Ḥ

ֲ ҙ ῖ ᶛ̕Ὲ ľ ԍ ҈ ҍ ‰

֟ҙ Ŀ῀ Ḥ 2024 ֟ҙ⇔

ľ Ḥ Ŀ ֟ ᶛȂ 

ֲᵬҹ ѿ ᵝ ҙ ‰ ̆Һ ԅҍ

֟ ῏ ҙ ‰ȇSJ/T11896-2023ᾣᴟᶫ Ἕ

Ȉ └ Ȃ2023 5 22 ̆Ҭ ֲ ῍ ҙ Ḥ ԅ

ֲҍҬ ‰ ȁ қ ȁ қ ⱬῈ ᵝ

῍ └ ҙ ‰ȇSJ/T11896-2023ᾣᴟᶫ Ἕ

Ȉ̆ ԅ ᾣᴟ ᶫ Ἕ ӈȁ

ȁⱳ ȁ ȁ ȁ ↕ ȁ ȁ ҍ

̆ ԍ Ҍ ȁ Ҍ Ҋ Ἕ

Ȃ 2024 12 31 ̆Ὲ 277 Ғ≠̂ῒҬ Ғ≠ 123
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̃ȁ112 ᴆ ᵬ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ҹ ȁ

ꜚ ֟ Ȃ₡Ṣΐ Ԉⱬ ֟ ȁ֟

Ⱶ̆Ὲ Һ ҙⱵ ̆ Ὲ׆ ӊ∆ қ ῤ ⌠ῃ

№ ̆ Ҋ ᾟ№ ̆ҍ ȁ ȁ

Ҭ ȁҬ ꜚȁҬ Ḥ ῤ ᴑҙ ԅ ᵬ῏ Ȃ 

ЃԑЄӀ ֥ ‟ 

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ’ Ҋ ̔ 

֟   ֟ Һ ⱳ  Һ  

 
ⱬ ҙ-

 

ԍ

Ἕ/ ̆

ᵣ  

 

 

ⱬ ҙ-

ȁ

 

ῤ ȁ ȁ

ꜚⱬ ȁ

Ḥ  

ῤ ῏ ’̆

Ӟ ԍ ’  

ꜚ

 

Ḥ

 

Ḥ ҙ-

 

ת ȁ

ᵬҙ ΐ ҹ

ѿ ̆

ȁ ꜚᵬ

ҙ  

Ḥ ȁ

̕ ҙ Ⱳ ḤҙⱵ

 

ҙ  

 
ҙ 

Ώȁ ȁᴰ

Ḥ ̆ᶛ ᴍ

ȁRFIDȁ  

ҙ ꜚ ȁ ꜚ  

ῒ֟ז

 

Ḥ  

ΐ 

Ḥ ҙ-

 
 

Ḥ ȁ

Ȃ Ḥ ΐ №ҹ

ΐ ΐ̆ῒҬ №

ΐ ῏ⱳ Ḥ

̆ ΐ

Һ ᵬҹ Ḥ

ᾟ̕ ΐҺ ԍ Ҋ

̆ⱳ ѿ

Ḥ ̆

 

ᴍ  

≢  

Ḥ ҙ-

ҙⱵⱲ  
ᴍ Ḥ  

ҙ Ⱳ Ḥ ҙⱵ

Ȃ ԍ֟

̆ ᴍ ≢ ҍ

Ḥ ΐ ᴍ

≢ⱳ ̆ᵖѿ ԑ ̆ף

ᶏ №≢  

ⱬ  

ҙⱵ 

ⱬ ҙ-

ȁ

ⱬ

ᶫѿ ᶫ ‗

/ ȁ ȁ

ץ̆ ȁ
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֟   ֟ Һ ⱳ  Һ  

ȁ

 

Ⱶ̆

№ ȁ └ ȁ

ȁ ȁ

ȁ  

 

ῤ̆ ֲ ⱬ ҙ Һ ֟ ҹ ȁ

ȁ ⱬ ҙⱵ ҈ ֟ Ȃ҉ ֟ ⱬ ҙ ΐᵣ

ᵝ Ҋ ̔ 

 

ῤ̆ ֲ Ḥ ҙ Һ ֟ ҹ Ḥ ȁ

Ḥ ΐȁ ᴍ ≢ ҈ ֟ Ȃ҉ ֟ Ḥ ҙ ΐᵣ ᵝ

Ҋ ̔ 
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1ȁ  

̂1̃֟ ’ 

Ὲ ̆ ȁ

№ ᴆȁ ᴆ҈ №

‗ Ȃῒ֟ Ҋ̔ 
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Ὲ ᶛ Ҋ ̔ 
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̂֞ ȁ

̃ᵬҹ ҉ ╠ ̆

ľ Ŀ̆Һ ⱳ Ἕȁ ᶏ

̆ ̆ΐ ᵞ

ȁᵞⱳ ȁ ȁ ȁ Ȃ 

№ ᴆ ľ Ŀ̆

ֲ ╠ Ἕȁ ȁ № ̆ ꜚ

ȁ ̆ Ȃ 

ᴆ

̆ № ᴆ̆

ȁ № ȁ ⌠ ῃ Ȃ 

Ὲ Һ Ҋ ̔ 

֟  ֟  Һ ⱳ  

ST2303B/S V2 

 

̂1̃Ḥ ̔ ̕ 

̂2̃Ḥ ̔ Ἕ ̕ 

̂3̃Ḥ ᴰ ̔ 4G/5G ᴰ Ἕ̕ 

̂4̃ ̔ᵞⱳ ȁ ȁ ȁ ȁ

Ȃ 

ST2303B/S V4 

 

̂1̃Ḥ ̔ ץ ȁ

̕ 

̂2̃Ḥ ̔ ֲ

̕ ⱳ ̆ ȁ

№ ȁ ̕ 

̂3̃Ḥ ᴰ ̔ 4G/5G ᴰ Ἕ̕ 

̂4̃ ̔ ȁ ȁᵞⱳ ȁ ȁ

ȁ Ȃ 

ST2303B/S V6 

 

̂1̃Ḥ ̔Ὶΐ ṐԐ ̆

ᵣῃ ᵝȁ

̕ 

̂2̃Ḥ ̔ ֲ

̕ № ҍ ꜚ ̆

ᵣ ̕ 

̂3̃Ḥ ᴰ ̔ 4G/5G ᴰ Ἕȁ

̕ 

̂4̃ ̔ ȁ ȁ ȁ

Ȃ 
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Ὲ Ҋ ᵬ ⱳ ̔ 

ŵ  

ᵬҹ ╠ ̆

↕ ῃ ̆ ̆ Һ

ᴰ ̂ ȁ ̃ȁ ᴰ ̂ ̃ȁ ᴰ ̂

ȁ ȁ ẁ ̃Ḥ Ȃ 

Ŷ  

Ἕ ̆ ᾣ Ἕ ֦

̆ ̆ Ἕ ץ Ἕ

̆ Ἕ Ṑ ȁ Ḡ ץ ᵞᴰ ȂῈ ֟ ΐ

ѿ ⱬ̆ ≠ ԍ ֲ Ἕ ≢

╠ ȁ№ ≢Ȃ 

ŷ ᴰ  

3G/4G/5Gȁ ̆

ȁ Ḥ ῒז Ҍ Ḥ

ᴰ ⌠ ῒ Ȃ 

Ÿֲ №  

Һ ԍ ֲ Ἕ ≢ ᴆȁ Ⱶ

ᴆ̆ ῤ Ԑ ȁ № ̆ ≢ Ҭ

ȁ ȁ Ȃ 

Ź  

ꜚ ֲ № Ḥ

ֲ ̆ ֲ Ҍ ȁ └̆

ꜚ ̆Ḃԍ Ȃ 

ź └ 

ֲ ⌠ ̆ ֲ ᵬ╠ ̆

└Ȃᶛ ̆ ᶏ ᾣ ⱳ ̆ ֲ
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̆ ᵞ ῃԊ ̆ Ȃ 

̆ ̆ ֟ └ ῒז

̆ ȁ ̆ ⱬ ῃ ᵝȁῃ

̆ҹ ᶫ‗ Ȃ 

̆ ֟ ΐ ҙ ̆ ԍ ȁ

̆ᵖ ԍ ҉ץ╠ ԍ ̆ ץ ҙ

ף ֲ ̆ ӟ ῙȂ ̆ ֟ ҉ ԍ

̆ ⱬ Ȃ 

̂2̃ ֟  

Ὲ ֟ ҍᴰ ̆֟ Ҋ̔ 

 Ὲ ֟  
ᴰ ⱬ

֟  
ֲ  ֲ  

ᵬ  

҉̆

/Һꜚ ᵬ̆

ֲ ̆

ᵬ 

҉̆ /Һꜚ

ᵬ̆

ֲ ̆

ῤ ᵬ 

ֲ ⌠

̆ Ғҙֲ

ᵬ̆

└̆

ѿ ῤ ᵬ 

҉̆

̆

└̆

ѿ ῤ

ᵬ 

֟  

ᵞⱳ SoC

̆ /Һꜚ

̆ⱳ

ᵞ 

̆ ̆

ⱳ Ẓ  

ֲ

̆

ᴰ̆ⱳ Ẓ  

ֲ

̆

ᴰ̆ⱳ Ẓ  

֟ ᴇ  ᵞ    

 
֟ ̆

ᵞ 

֟

̆

 

֟

̆

 

֟

̆

 

≢ 

֟ ֲ

Ἕ ≢̆ ꜚ ≢

Ҭ ҙ ̆

Ḥ

῏ ֲ 

ҙ

ꜚ ≢̆ᶭ ṿ

ֲ ῏

 

ᵣ

̆

ᵣ  

ᵣ

̆

ᵣ  

֟      

̆Ὲ ΐ Ҋץ ̔ 

ŵꜚ Ἕ ̆ ץ Ԋᴆ ↕̆ ᵞ ⱳ

 

╠ ᵬ ̆ ꜚ

ᵞ ⱳ Ȃ ̆ Ԋᴆ ↕ └
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ᵬ ҍᴡ ℗ ̆ ѿ ᵞ Ҋ ᵣⱳ Ȃ 

Ŷ № ᶫ ̆  

╠ ̆

№ ᶫ ̆ ȁ ᶫ ӊ Һ

℗ ᶫ ̆Ҍֽ Ḡ Ҍ ᵬ̆ ᵞ ᶫ ̆

̆ Ӟ⁞ ᾟ ̆ Ȃ 

ŷ ̆  

╠ ᴆ ȁḠ

̆ ᴆ ’

̆ꜚ ᵬ ̆ ᾧ ᴆ ̆

̕ ᴆ ̆ ₮ ꜚ

Ȃ 

Ÿ ⱬ 

≢ Ԑ ȁ ≢ң Ȃ ԍ

̆ ⱬ ̆ Ԑ ≢ Ȃ ԍ Ὲ ֟

⌠Ҋ ̆ ̆ҹԅ ȁ ᵞ

ᴰ ̆Ὲ ╠ ֟ ΐ

ⱬȂ 

Ź ȁ ̆  

̆ № ’̆ ᵬ

Ḥ ᴆ ̆ ᴆ Ȃ 

ź ֲ ̆ ֲ Ἕ ≢ ≢‰

 

Ὲ ӟ ̆ ԍ ⱬ

ȁ ҍҒҙ ֲ ̆ѿ ҉ ‗ԅ

ֲ Ἕ ≢ ȁ ≢ ̆ ԅֲ

Ἕ ≢ ≢‰ Ȃ 
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̆Ὲ ԅ ῖ № № ̆

ⱬ ȁ ȁ ȁ 5 ҩ

№ ̂ ȁ ȁ ̃ȁ ȁ ҈ ԋ

̆ ԍ ԅԐ ȁ ≢ ̆

ԍֲ ‰ ≢ ⌠ԅ ᵬ Ȃ 

2ȁ  

̂1̃֟ ’ 

ֲ ΐ ῖ Ȃ ֲ

└ ̆ ╠ ᴰ ̂ № ᴆ

ֲ ֟̆ῒᵩⱳ ᴰ ҹ ̃ȁҺ ȁ

̆ ῤ ȁ ῃȁ Ữ Ȃӊ ̆

╠ ᴰ ᾝҍ № ᴆȁ ᴆ

̆ ῏ ᴆ ̆ ῏ ⌠ѿҩ ׆̆

ῤ ȁ ȁꜚⱬ ῃ Ȃҍ

ȁ ꜚ ̆ ᴰ ̆ ᵬ

ҹ Ȃ ̆ Ҍ ̆ ֲ ץ ᴰ

└̆ ῒҌ ⱳ Ȃ 

ѿ № ̆Ὲ ‗

ȁ ֲ ᵞȁ ȁ

≠ ̆ ᶏץ ⱬ ȁ‰ ⱬ

ⱬ ̆ ԅ ⱬ ⱬ ’ȂῈ

῏ ᴆ ץ № ̆ ⱬ ̆

ⱬ ↕ ץ ̆ ⁞ ԅ ᵬ ̆ ԅ

̆Ḡ ԅ ῃ Ȃ 

Ὲ ֟ Ҋ̔ 
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Ὲ ҙⱵ Ҋ̔ 
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Ὲ ԍ ⱬ ̆ῒΐᵣⱳ ᵬ

Ҋ̔ 

ŵ Ҭ̆ ᶫ  

ҹ ⱬ ᶫ Ḡ ̆ᶛ ȁ ȁ

└ ꜚ ̕ ̆ ⁞ ֲ

ᵬ ̆⁞ ̆ ̆ Ȃ 

Ŷ  

╠ ᴰ ᴰ ̆ ץ ȁ‰ ⱬ ⱬ

̆ ῏ ᴆ ץ № ̆

Ȃ 

ŷ ꜛ ֟ ᴇȂ 

ץ Ḡ Ҭ ⌠ ᵬ ̆ᶏ ֲ ‰ ԅ

ḱ ’̕ ḱ╠̆ᶏ ֲ ץ └

ḱ ̆ ḱ ⅞̆ ꜛ └ ῃ ᵬ

⅞Ȃ 

̂2̃ ҍ ӊ ≢ 

   

 ҹҺ ȁ ῤ ҹҺ 

╠

 
֟ Ἕ ҹҺ 

ᴰ ҹҺ̆Ӟ ֟ Ἕ

 

 
Ἕ̂ ̃ 

ῤ Ἕ̂ ̃ȁ ȁ

ȁ ȁΈ ᵣȁ Ḥ  

 

̆

ȁ ȁ

Ԋ  

’̆ ȁ ȁΈ

ᵣ  

Ḥ

 
╠ ΐ 4G/5G Ḥ  Ḥ WiFi ῤ Ḥ  

ᶫ  
ᶫ ̂ + ᶫ ̃ ᶫ  

3ȁ ꜚ  

Ὲ ꜚ ֟ Һ Ḥ ҙ Ȃ 

̂1̃ Ḥ ’ 
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Ḥ Ҭ ꜚȁҬ ȁҬ Ḥ Ḥ

ᴑҙ ̆ Ḥ Ҭ ̆ ԅ

ⱵҬ Һ ̆ ԅ ⱳ Ȃ ̆ҹԅ

Ḃ ᵬ ̆֟ Ḥ ҍ ꜚⱲῈ

̆ ԅ ҉ᴰ̆Ḃԍ ȁ ̕

ԅ ԍ ȁ ҙⱵ № ᵬȂ ֟ ≠ԍ ꜚ

Ḥ ᵣ ̆ ⱬȂ 

Ὲ Ḥ ֟ Ḥ ῖ Ҋ̔ 

   Ὲ ֟ ’ 

1 
ת

 

Ҭ ꜚ Ḥ

№Ὲ  

ꜚ ᾟ ȁᾣ ȁ ҈

ҩ ᵬ̆ ԍḤ Ḥ

̆ ľ Ŀ Ҭ ԅ ѿ ⱳ ̆

‰ ̆ Ḡ ҙⱵ ⱳ Ȃ 

2 

PDA

 

Ҭ Ḥ

№Ὲ  

Ḥ Ḥ Ḥ ̆ ľ

Ŀ Ҭ └ľѿ Ŀľѿ ONU/ Ŀ

ⱳ ̆ ᵬҙ ‰ ̆ ᵞ ֲ

̆ ̆ Ȃ 

3 

PDA

 

Ҭ Ḥ

№Ὲ  

Ḥ Ḥ Ḥ Ҭ ῀

ᵬҙ ̆ ȁ ᾠ ȁ ᴍ

ⱳ ̆ ľ ԋĿҙⱵ

̆ ҙⱵ ⱳ ̆ Ḡ Ȃ 

4 

Ҭ

Ὲ

№Ὲ

ת

 

Ҭ Ὲ

№Ὲ  

Ҭ Ὲ №Ὲ ᶏ Ḥ Ḥ

̆ ľ ꜚ Ŀ̆ ֲ

ȁֲ ≢҉ ȁ ΐᶏ ̆ҹ

ֲ ᵬҙ ᶫԅ Ȃ 

5 

PDA

 

Ҭ Ḥ

№Ὲ  

Ḥ Ḥ Ḥ └ľ Ғ

Ŀⱳ ̆ ῀⌠ ᵬҙ Ҭ̆ ḠҌ

̆Ҍ ̆ ‗ Ẋ ̆

̆ Ȃ 

6 
PDA

Ҭ  

Ҭ

№Ὲ  

Ḥ Ḥ ѿ

ҹ ֲ ⁞ ̆ ף ֲ ᵬҙ

⌠ ȁ ȁᾣ ȁᾣⱳ ת ̆ ῃ ‗

Ҭ ῃ ̆ ⌠ ֲ ѿ Ȃ 

7 

PDA

 

Ҭ Ḥ

№Ὲ  

Ҋ ⱬ ҙⱵ ̆ Ḥ

Ḥ Ḥ

̆ Ⱶ ̆ Ḥ ҙⱵ

̆ Ḡ Ḥ Ⱶ Ȃ 

Ὲ Ḥ ֟ Һ Ҋץ ֟ ̔ 
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֟  ֟  Һ ⱳ  

S337 

 

̂1̃ Android 9.0 ̆5.5 ̆

ȁ ᵝⱳ ̕ 

̂2̃ IPTV ȁ ᴏ ȁᾣⱳ ȁ

ᾣ ȁ ȁ ᾠ ȁWIFI Ḥ

ⱳ ̕ 

̂3̃ ᴍ ≢ȁSIM Ώ ⱳ ̆

ḤҙⱵ Ⱳ ̕ 

̂4̃ῤ Ḥ ȁ ȁ

̆ ⱲῈ̕ 

̂5̃ ̔Ḃ Ȃ 

S337 V2 

 

̂1̃ S337 ⱴԅ Ҋⱳ ̔ ᵣ ȁ

ⱳ ȁPONᾣⱳ ȁOTDR ȁᾣ

ȁONU ̕ 

̂2̃ ̔ⱳ ῃ Ȃ 

S357 

 

̂1̃ Android 12.0 ̆6.0 ̆

5G ꜚ ̆ ҙ ̕ 

̂2̃ IPTV ȁ4K ᴏ ȁ10G PON№

ᾣⱳ ȁ ᾣ ȁ ȁ2.5G

ȁWiFi 6 1000M 2000M ⱳ ̕ 

̂3̃ ᴍ ≢ȁSIM Ώ ⱳ ̆

ḤҙⱵ Ⱳ ̕ 

̂4̃ῤ Ḥ ȁ ȁ

̆ ⱲῈ̕ 

̂5̃ ῀ ̆ ᶏ

̕ 

̂6̃ ̔5G ꜚ ̆WiFi 6 2000M ̆

ᴨ ̆Ḃ Ȃ 

Ὲ Ḥ Ҋⱳץ ̔ 

ŵ  

ᾣⱳ ȁONU ȁxDSL ȁ ᾠ

̆ ԅ Ḥ Ғҙ Ȃ 

Ŷ ḤҙⱵ  

ῤ NFC/ ᴍ ȁ ⱴ ̆ ᴍḤ ᴍ

ҙⱵ ᴍ ḤҙⱵȂ ⱳ ԍ ȁ

Ḡ ȁ Ὲ῍Ԋҙ ⱵȂ ֟ ҍᴰ ΐḂ

̆ ԅҙⱵ Ȃ 
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ŷҙⱵ  

̆ ֲ ץ ̆ ץ

҉ ᶫ ⱵȂ ḱ ̆

̆ ᵝ Ȃ ̆ ῤ ᵬ

ֲ № Ḥ ȁ ᵝ ҙⱵ ҉ᴰ῍֣̆ ԅ Ḥ

ȁ ҙⱵ ᵬ ȁֲ Ⱶ Ȃ 

֟ ҙⱵ ℗ Ȃ׆ ҙⱵ

̆҉ ҙⱵ̆ ҙⱵ ̆ ҙⱵᵣ

̆ ᴋⱵ ̕⌠ ҉ ̆ Ḥ

Ḥ ȁ ҙⱵ ֟ ̕ ̆

׆ Ҋ ⌠ ҉ ֟̆ל ԅҙⱵ҉ ȁ ֲ ҹ

№ ȁ ḤҙⱵ № ̆ ԅ Ḥ ҙᴑҙ ᵣ Ȃ 

Ὲ Ḥ ↓ ׂ ԅ ȁ Ḥ ȁ

ⱳ ȁ ץ ῤ ̆ף S337ȁS337 V2ȁ

ST113ȁS357 ↓ ֟ Ȃ҉ץ ↓֟ ץ ̆Ὶ

ԅ Ḥ Ҭ Һ ΐ̆ᶛ ᾣⱳ ȁ ȁת ᾣ

ȁ ᴍ ≢ ȁ ȁONU Ȃ 

ҍᴰ Ḥ ̆Ὲ ֟ Ҋ̔ 

 Ḥ  ᴰ Ḥ  

Ḃ  ѿ ᵬ̆ѿ  
ȁᾣⱳ ȁ ᾣ ȁ

ȁת ȁᾣת  

ֲ ⌠

 

/GPS ᵝ ᾢ ῀

Ḥ ̆ ֲ ⌠

 

 

 

῀ ѿ ᴰ

̆ ᾠ ̆ ᴏ

ONU҉  

῀ ̆ ꜚ

̆ ᾠ ̆

ᾣ  

 

̂ ̃ 

ᶏ ῤ ᾣ

ѿ ꜚ  

ᾣ ⱴ ̆

Һ ֲ  

 

ѿ ̆ ꜚ

PON ̆

 

ᾣ ⱴ ̆PON

ȁ

 

ҙⱵ  

ᴏ ⱳ ̆ ᴏ

̆ ҙⱵ

 

ᶏ ҙ

Ⱶ̆ ԍ ӎ

ҙⱵ 
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 Ḥ  ᴰ Ḥ  

҉ ҙⱵ  

ῤ NFC ̆ ҉ ⌠

ҙⱵ̆

ԍ ҙ ̆ Ḥ ᴰ

ҙⱵ Ⱶ Ữ 

⌠ ҙ Ⱳ ҙⱵ̆

ᶭ ᴰ ᴍ ≢  

IPTVҙⱵ

 

Ғҙ №

̆ MOSṿȁҡ ȁ

ṿ ╠ ̆

ԍẼ ұԍ Ҭ

№ ̆ ԍ ₮Ғ

̆ ֲ Ӈ

̆  

 

WIFI 6  

2.4G 5G WIFI

̆ WIFI 6

ῃ ᵝ  

WIFI 6  

ΐᶏ

 

ΐΐᵣᶏ ̕

̆

Ạ⌠ ΐ № ̕⁞

ΐ ⱴ 

 

ֲ

 

ѿ ᵬ ̆ ֲ

ᵞ̆ᴪᶏ

 

̆ Ғҙ ΐ

ᴪᶏ  

̂2̃ ҙ  

ҙ Android ᵬ ̆ Ḃ ̆ ҈

̂ ȁ ȁ ̃ ֲ ̆ ԍᶏ Ȃ ֟ ΐ ҙ

̆ ȁRFID ȁ /GPS ᵝ ȁ ᴍ

̆ ᵣ ȁ ֟ ᵝȁ ꜚ ≢ȁ ȁ ȁ

ᴍ Ḥ ⱳ ̆ ԍד ȁ҉ ҙⱵ ȁ

ȁ Ȃ 

ҙ Һ Ҋץ ֟ ̔ 

֟  ֟  ֟  

S917 V3 

 

ῇ 1.8G ̆ Android5.1 ᵬ ̆IP67

̆7.0 ̆1280*800IPS ̆ ̆

ᵝ ȁ NFC ISO/IEC ̔

15693/14443A/14443B̆ UHF900MHZ EPC C1 

GEN2/ISO18000-6C̆ ԋף ᴍ ȁ

1D/2D/DPM ȁ  
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֟  ֟  ֟  

S917 V6 

 

ῇ 2.0G ̆4G+64Gῤ ̆╠ Ἕ ̕

ȁ ̆IP67 ҙ ̆8.0 ,1920*1200 IPS

̆ ̆ 1.2 ̕ 4Gῃ ȁ╠

Ἕ ȁ ᵝȁRFID̂LFȁHFȁῤ UHF̃ȁ

NFCȁ1D/2D ȁԋף ᴍ ≢ ≢ȁ

ⱳ  

S917 V9 

 

ῇ 2.0G ̆4G+64Gῤ ̆╠ Ἕ ̕

ȁ ̆IP67 ҙ ̆10.0 ,1920*1200 IPS

̆ ̆ 1.2 ̕ 4Gῃ ȁ

╠ Ἕ ȁ ᵝȁRFID̂ LFȁHFȁῤ

UHF̃ȁNFCȁ1D/2D ȁԋף ᴍ ≢

≢ȁ ȁRJ45 ⱳ  

4ȁῒ֟ז  

ῒ֟ז Һ Ḥ ΐȁ ᴍ ≢ ⱬ Ȃ 

̂1̃ Ḥ ΐ 

Ḥ ΐ̆ Ḥ ȁ ΐ̆ΐᵣ xDSL ȁת

PON תȁᾣת Ȃ 

ŵxDSL  ת

xDSL ת xDSL̂ ADSLȁADSL2ȁADSL2+ȁ

READSL ҙⱵ̃ ̆ Ḃ xDSL ҙⱵ ȁ

̆ xDSL ҙⱵ Ⱶ Ȃ 

ŶPON  ת

PON ת ԍ PONҙⱵ ȁ Ғ ⱳ ̆ ұ

OLT ONT ̆ ȁ ȁ Ḥ ᾣⱳ

ṿ̆ῒ ⱳ 1310nm҉ PONḤ ‰ ᾣⱳ ̆

ԅ ᶏ Ȃ 

ŷᾣת  

ᾣת ԍᾣ Ḥ ᾣḤ ̆ ᾣⱳ ȁ ᾣ ȁ

ᾣ ȁᾣ҆ ̆ ԍ ᾣ ҬᾣḤ ⱳ ṿ̆∞ ᾣ ȁᾣ

ᾣḤ ⁞ ҙⱵȂ 
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̂2̃ ᴍ ≢  

ᴍ ≢ ԋף ᴍ ᴺ ̆ ȁ Ḥ

ῤ ̆ Ἕ ֲ ѿᵣ ᴍ Ȃ ῤ̆ ֟ Һ

ԍ ᴍ Ḥ ̆ ԍ Ḥ ȁῈ῍

ῃȁ Ҋ ȁ ῀ᵟ Ḥ ᴺ Ȃ 

̂3̃ ⱬ ҙⱵ 

ⱬ ҙⱵ Ὲ ⱬ ̆ ῒ ᶫ ѿ ᶫ

‗ Ⱶ̆ № ȁ └ ȁ ȁ ȁ

ȁ Ⱶ̆ ῃ̆ ̆ Ȃѿ

̆Ὲ Һ № └ ȁ ̆ ᵣ

ȁ ̆ ᵬȂ 

Ὲ ⱬ ֟ Ҋ̔ 

 

Ὲ ⱬ ҙⱵ Ҋ̔ 
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ⱬ ҙⱵҌ Ὲ Һ ̆ᵖῈ ⱬ ҙⱵׅΐ ѿ

̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ŵ ֲΐ ᴆ 

῏ Ҍ ₮ ῏ ̆Ḇ ԅ ⱬ ῏ ԍ ⱬ

ȁ ⱬ ̆ ԍ ῏ ⱬ

̆ ⱬ ҙⱵ Ȃ2022 ȁ2023 2024 ̆

ⱬ №≢ҹ 12,220ַᾝȁ14,950ַᾝ 17,770ַᾝ̆

̆ᶏ ֲΐ ⱬ ᴆȂ 2024 12

31 ̆ ֲ ⱬ ҹ 6,034.14̓ ᾝȂ 

Ŷ ֲΐ Ԉⱬ 

ֲҺ ҙⱵҬ ȁ ̆

ѿ ҉ ԅ ѿףḤ Ȃ ֲ ץ ῏ ⌠ ⱬ

̆ᵬҹ ῏ №̆ꜛⱬᴰ ⱬ

̆ᶏ ⱬ Ḥ ̆ Ḃ ⱬ ԅ ⱬ

̆ ῒ ̆ ѿ ҉ ᵞ ׆̆

ֲ ̆Ӟ ⱴԅ ֲ ⱬ ᴨלȂ 
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̆ ⱬ ҙⱵΐ Ȃ ֲ ץ

ȁ ҙⱵ̆

ԅ ̆ ԇ ֲ Ԉⱬ Ȃ

ⱬ ҙⱵҌ ̆ ֲ ⱬ ҙⱵ Ԉⱬ ̆Һ

̔ѿ ֲ Ⱶ ҍ ⱬ ⌠ ⱬ ̆ ֲ

ҍ Ḡ ԅ ᵬ῏ ̕ԋ ֲ

ᴨ̆ל Ҭ ᾟ ̆Ҍ

ῐҙⱵ̕҈ ̆ ֲ ⱬ ҙⱵ ⌠

ץ ȁ ̆ Ȃ 

ЃҎЄӀ ҟꜙ ῇ ֥ҟ ‟ 

1ȁҺ ҙⱵ ῀  

ῤ̆Ὲ ֟ № Һ ҙⱵ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟  
2024  2023  2022  

      

 65,086.00 64.88% 51,278.97 55.19% 39,280.28 50.34% 

 15,287.21 15.24% 8,493.34 9.14% 6,333.47 8.12% 

ꜚ  10,200.36 10.17% 16,015.36 17.24% 17,467.69 22.39% 

ῒ֟ז  9,747.12 9.72% 17,118.63 18.43% 14,949.53 19.16% 

 100,320.68 100.00% 92,906.29 100.00% 78,030.98 100.00% 

ῤ̆ ֲ ֟ ⱬȁ Ḥ ҙ ̆ ῏ ҙ

῀ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ҙ

 
֟  

2024  2023  2022  

῀  ῀  ῀  

ⱬ

ҙ 

 
65,086.00 64.88% 51,278.97 55.19% 39,280.28 50.34% 

 
15,287.21 15.24% 8,493.34 9.14% 6,333.47 8.12% 

ⱬ ҙⱵ 3,260.05 3.25% 10,792.98 11.62% 9,308.57 11.93% 

 83,633.25 83.37% 70,565.29 75.95% 54,922.32 70.39% 

Ḥ Ḥ 8,416.94 8.39% 13,791.75 14.84% 15,083.23 19.33% 
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ҙ

 
֟  

2024  2023  2022  

῀  ῀  ῀  

ҙ  

Ḥ ΐ 2,348.89 2.34% 3,445.29 3.71% 2,799.47 3.59% 

ᴍ ≢  448.27 0.45% 714.13 0.77% 1,042.00 1.34% 

 11,214.10 11.18% 17,951.17 19.32% 18,924.70 24.25% 

ҙ 

ҙ  1,783.42 1.78% 2,223.61 2.39% 2,384.46 3.06% 

ῒ2.31% 1,799.50 2.33% 2,166.22 3.68% 3,689.92 ז 

 5,473.33 5.46% 4,389.83 4.73% 4,183.96 5.36% 

 100,320.68 100.00% 92,906.29 100.00% 78,030.98 100.00% 

̔ ҙ ΐ Ώȁ ȁᴰ Ḥ ⱳ ̆Ҋ ҙ

Ȃ 

2ȁ ֟ҙ ’ 

Ὲ ᶫ Ḥ ȁ

ȁ ԍ ֲ Ἕ № ҍ 8

̆ ῤ ֟ Һ ȁ Ḥ

ȁ ̆҉ ֟ ⌠ԅ ֟ ̆ΐᵣ ’

ӥľ ԓ  ҙⱵ ĿӊľῇȁῈ ’Ŀӊ

ľ̂҈̃Ὲ ’ĿȂ ῤ̆Ὲ Һ ֟

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟  2024  2023  2022  

 65,086.00 51,278.97 39,280.28 

ꜚ  10,200.36 16,015.36 17,467.69 

 15,287.21 8,493.34 6,333.47 

 90,573.56 75,787.67 63,081.44 

҉׆ ̆ ῤ̆Ὲ Һ ֟ ῀

Ȃל ֟ҙ ̆Ὲ ԅ Ȃ 

Ѓ ЄӀ  

1ȁ ≠  

̂1̃ ֲ ≠  
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ῤ̆Ὲ ⱬȁ Ḥ ҙ ̆≠ Ὲ ץ

ҙ ̆ ΐᵣ ̆ ῒ ᶫ ҙ

‗ ̆ ‗

̆ ῏ ῀Ȃ 

ҙ Ḥ ᴰ ȁ Ἕ ȁ ≢ ȁ ᵝ

ҍ ̆ ȁ ȁԑꜚ ᵣ ̆

ῒ Ἕȁ ȁᾣȁ ȁ ȁⱬ ȁ ȁ ȁᵝ ҙḤ Ȃ

ҙ ̆ ԍҌ ҙ ̆

Ḥ ῤ ₮Ҍ ֟ Ȃ 

ֲҺ ֟ ԍ ҙ ‗

̆ Ḥ ᴰ ΐᵣ Ҋ Ḥ ̆

№ ҍ ̆ ῏ Ḥ ̆ ҙ

Ⱶ Ḥ Ȃ ֲῒ֟ז ԍ≠ ҙ ῏ ȁ Ḥȁ

֟ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ῀̆ҙⱵ Һ

ȁ Ԉ ∞ ҙ ∞ ̆ Һ Ὲ ȁ Ḥ ҹ

ῒ ᶫ ֟ Ⱶ ҙ ȁ ץ ȂῈ ֟ ֜

ט Һ №ҹң ̔ ט֜ ‗ Ȃט֜ ҹῈט֜

ᶫ ֟ ᴆ֟ ̆Ҍ ΐᵣ ȁ Ȃ ‗ ט֜ ҹ

Ὲ ט֜ ⱳ ‗ ̆ ȁ Ȃ

‗ Ҋ̆ ᵬ ̆Ὲ ᴪ ᶏ ȁ

’̆ ץ ᴆ֟ ҹ ‗ Ȃ ‗ ט֜

Ҋ̆Ὲ ᶫ ᴆȁ ᴆ Ⱶ Ȃ 

ֲ֟ ȁ Һ ҙḤ ȁ֜ט ֟

ȁҺ ≠ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

ҙ

 

֟  

 
 

Һ ҙ

Ḥ  

ט֜ ֟

 
Һ  ≠  

ⱬ

ҙ 
 

 

 
Ἕ̂

̃ 

‗

 

╠

̂ᶛ ᾝ

ᴆȁ Ἕ ȁ

ȁ ȁ

ᶫץ ᴆ

ҹ ‗

̆ ῒ
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ҙ

 

֟  

 
 

Һ ҙ

Ḥ  

ט֜ ֟

 
Һ  ≠  

̃ȁ

ȁ  

̆ ῀ 

 

 

ῤ

῏

’̆Ӟ ԍ

’

 

ῤ Ἕ̂

̃ȁ

ȁ ȁ

ȁΈ

ᵣȁ Ḥ  

‗ 

 

╠ ȁ

ᴰ

ȁ ȁ

 

ᶫץ ᴆ

ҹ ‗

̆ ῒ

ῒז ῤ

̆

῀ 

ⱬ

ҙⱵ 

/

ȁ ȁ

ץ̆

ȁ

 

ῤ Ἕ̂

̃ȁ

ȁ ȁ

ȁΈ

ᵣȁ Ḥ  

‗ 

 

῏ Ⱶ

ȁ ⱬ

 

ᶫ

ȁ ⱬҺ

Ḥ

Ⱶ ̆

῀ 

Ḥ

ҙ 

Ḥ

 

Ḥ

ȁ

 

ȁᾣ

 

 

ᾝ ᴆȁ

Ἕ ȁ ȁ

 

ᶫ ᴆ֟

̆ Ḥ

ԍҙⱵ

̆ ῀ 

Ḥ

ΐ 

Ḥ

ȁ

 

ȁᾣ

 

 

ᴍ

≢  

Ⱳ Ḥ

ҙⱵ

 

ᴍ Ḥ   

ҙ 

ҙ

 

ҙ ꜚ

ȁ ꜚ 

 

ᴍ Ḥ ȁ

Ḥ ȁRFIDḤ

 

 

ᶫ ᴆ

֟ ̆ ῒ ҙ

ҙⱵ

̆ ῀ 

̔ ⱬ ҙⱵῤ ȁ ⱬҺ ȁ Ḥ

ȂῒҬ̆ Ḥ ԍ ҙⱵῤ ̆ ᵌԍ

Ȃ 
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̂2̃ ҙ Ὲ ≠  

ῤ̆ ֲҺ ֟ Ҋץ ҙ Ὲ Ȃ ῏ ҙ Ὲ ῒ ӥҬ ≠

̆ᵖ ԅ ȁ ֟ Һ Ȃ ᴨ № ̆ ֲҺ ҍ ҙ Ὲ

Ҍ ̆ΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

ҙ

 

ֲ֟  

 
Ὲ  ≠    ֟  

ⱬ

ҙ 

 

⇔  

 

Ὲ Һ ̆

ȁ Ԉ ∞ ֟ ̆

Ὲ ȁ Ὲ Ҋ Ὲ

ῒזᴑҙ  

Ὲ ľ֟ץ Ŀ

ץ̆ ҹ

ꜚȂῈ ῤ №ҹң ̔

̂ ᾝ ᴆȁ ᴆȁ

̃ Ⱶ̂ ⱴ ȁ

Ⱶ ȁ Ḥ ṿ Ⱶ

̃ 

Ὲ Һ ľ Ŀ ֟

̆ ԍҌ ⱬ №

̆ғ

ȁ ᵝ ȁ ᴆ

̆ ֟ └ ̆Ὲ

Ҍ └

 

 
 

ⱬ ҙⱵ   

ῤ̆Ὲ Һ ҍ

∞ ң ҙⱵ̆ῒҬ

ҹῈ ҙⱵ Һ  

1ȁῈ Һ ҹ

̕ 

2ȁῈ Ⱶ Һ

Ғ ⱬּס ᵬ̆ №

ꜛ ⱬ ᵬȁ Ғҙ№

ץ ȁ ⱴṿ

ᵞȁҒҙ Ҍ ꞋⱵ ᵬ 

Ὲ ⱬ ҙⱵץ ҹҺ

̆ └ ̆

ȁ ֟ ̆

ȁ ȁ ԑ

℗  

Ḥ

ҙ 

Ḥ

 
ᴨ   

Ὲ ֟ №ҹң ̔ѿ

Ҍ ᶫ ‰ ֟ ̆Һ

ᵬ ̕ԋ

ҩ

ᶫ └ ꜚ ֟ ȁ ᴆ

ᵣ ‗ ̆ └ ̆

ҩ ȁ Ҍ ̆ᶭ

֟ ֟̆

 

Ὲ ⅞

֟ ⅞ ⅞̆

ľץ ֟Ŀ ľ֟ץ Ŀ

ҙⱵ  

Ὲ ֟ ľץ ֟Ŀ

̆ ᶭ ⅞ └

֟ ⅞Ȃ ֟ ⅞ ⱴ

ȁ ȁ ᴆ ῀ȁ  

Ḥ ΐ ᾣ Ḥ 

Ҍ ҩ

̆ҹ ᶫᾣ

Ḥ

Ὲ ѿ ҹ̔ ᾢ̆

Ὲ ῤ ᶫ

ӥ̆ Ὲ └

Ὲ ׆ ₮

ȁ ⅞ ȁ ᴇ

ᴇȁ ⅞ ⌠ Ҋ

╠Ὲ ֟ Һ ҹ └ ֟

Ȃ ̆Ὲ

ҩ ̆ ᾣ Ḥ
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ҙ

 

ֲ֟  

 
Ὲ  ≠    ֟  

ȁ Ғ

ת ᶫ ץ̆

ȁ ȁ

ḱ ѿ

Ⱶ̆ Ҭ׆

 

ӥ̆ ᴇ̕ ӥ

̆ ӥ ̕

Ҭ ̆Ὲ ҍ Ȃ

ץ ̆Ὲ Ӟ ҍ

Ⱶ ∞ ̆ └

⌠ ̆ҍ  

ῃ ̆ Ὲ ERP

 

‗  

ᴍ ≢  ᴍ  

Ὲ Ҍ ֟ ȁҌ ȁ

Ҍ ҙ ⅞№̆Һ

ľ ⱴ Ŀ ̆

Һ ҙ ∞ң ̆

Һ ҹ Ḥ ȁ ҙ

 

Ὲ ľ Ŀ ̆

ῤ Һ ȁ

ȁ ȁPCB ȁ ᾝ ᴆ

ῒז ȂῈ ᶫ

֟ ȁ ȁ

ט֜ ⱬȁᴇ Ⱶ

̆ ᶫ ̕ҹḠ

ᶫ ̆Һ

ѿ ң ң ᶫ҉ץ

ᶫ  

Ὲ ȁ ֟

̆Ὲ ľץ ֟ȁ Ŀ

֟̆Ὲ ץ /ODM

֟ҹҺ̆ ֟ ⱴ OEM 

ҙ 

ҙ  

 
ᴨ  ҉ ҉ ҉ ҉ 

1̔ ֲ ⇔ ᵬҹ ȁ ֟ Ὲ ̆Һ ⇔ ῏֟ ȁҊ

ҙⱵ ᵝҍ ֲ ҹ ᵌ̕ 

2̔ ֲ ᵬҹ ⱬ ҙⱵ Ὲ ̆Һ ֲ ⱬ ҙҺ Ԉ ⇔ ȁ ҈ ⱬ ҙ

Ⱶ̆ ⱬ ҍ ֲ ̕ 

3̔҉ Ҭᾣ Ḥ ᴍҹ ҈ Ὲ ̆ῒזῈ ҹ҉ Ὲ Ȃ 

ֲҊ ҙҺ ҹ ⱬȁ Ḥ ҙ̆ ῏ ҙ ↕ ΐ ҙ ⱬ ᴑ ȁ ȁҬ

ꜚȁҬ ḤȁҬ ̆ ҙῈ ҙⱵ ץ ̆ҙⱵ ᵣ Ȃ ҉ ̆ ᴨ

№ ̆ ֲҺ ҍ ҙ Ὲ Ҍ Ȃ 
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2ȁ  

Ὲ №ҹ ⅞ Ȃ ץ

ҹ ץ̆ꜚ Ҍ └ ҹ ̕ ⅞ ԍᾟ

№ ҙ╠ ̆ ̆ ╠ ֟

ȂῈ Һ ԓҩ ̔ 

̂1̃  

Ὲ ֟ Ҭ ֲ ֟ ̆ ȁ

̆ ᴪ Ȃ ̆ ֟ Ҭ

Ώ ῏֟ ῀ӥ ̆ ̆

῏ ꜚ֟ Ȃ 

̂2̃ ⅞  

ֲ ꜚᴪ ̆ Ȃ ֟

῀ӥ̆ Ώ֟ Ȃ ̆ └

⅞̆ᶭ ‰ ⅞̆ └ Ȃ 

̂3̃  

ᶭ ⅞̆ └ Ҋ̆ ᴆȁ ᴆȁ

ȁ ȁ ῏ֲ ̆№ ᵬ̆ ֟ ῏ ᵬȂ

ȁ ȁ ȁ ȁ └̆

ᴪ ᵬȂ ⱴ ῏ ᴪ Ạ

└ ῏Ȃ 

̂4̃  

Ҭ ֟ ̆ ֜Ҭ Ȃ ֟

῏ ᵬ̆ ֟ ̆ Ҭ ֲ ֟ ⱳ ȁ

ȁ Ȃ ֟ ̆ ῏ ֟

ⱳ ᵬȂᶭ ̆ Ҭ ᴪ ̆Ҭ

̆ ῀֟ Ȃ 

̂5̃֟  
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֜ ֟ ⅞̆Ҭ ̆ ֟ ֟

֟Ȃ ֟ Ҭ̆ ֟ ֟ └ ῏ ̆ ῏

֟ BOM ῏ ̆ ҈

῏ Ȃ ֟ ̆ ֟ ̆

̆ ̆ ῀֟ ֟ Ȃ 

3ȁ  

Ὲ ꜚ Һ №ҹ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

̂1̃  

Ὲ ̆Һ ̂

ᾝ ᴆ̃ȁ ȁⱳ ȁ ᴆ̂ ȁ ᴆ

̃ȁῒז ̂ ῒז ̃ ⱬ Ȃ 

̆Ὲ Һ ֟ ⅞ȁ ’ ῃ

̆ ꜚҺ ȁ

ȁ ῀ ᶫ ̆ ḠῈ ֟ ᴇ ȁ ֜

̆ ḠῈ ᶫ ᵣ Ȃ ֟ ⅞

ᶫ ῤ Ȃ 

̂2̃  

Һ №ҹ҈ ̔ ȁ Ⱶ ȁ ṿ Ḥ Ⱶ Ȃ 

ŵ  

Һ ҹῈ ֟ № SMT ⱴ

Ȃ Ὲ ᶫ ȁ ̕ ⱴ ᶫ ֟

ȁ ֲ֟ ֟ ᴆ̆ ᶭῈ ֟ⱴ Ȃ 

ⱴ ᶫ҉̆ ̂ ̃ ֲ

ᶫ̆ѿ ̂ ȁᾝ ᴆ ̃ ֲ ᶫ ⱴ ȁ ⱴ

ӯң Ȃ 

Ὲ ⱴ ⱴט Ȃ Һ ҹῈ

SMT Ⱶ ט ⱴ ѿ Ȃ 
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Ŷ Ⱶ  

Ⱶ Һ Ὲ Ҭ

҉ Ⱶץ ⱵȂῈ

Ⱶ̆ ᶫ Ὲ Ȃ

Ҭ̆ ᵝ Ҋ҉ ȁ ҊḤ ȁ

‰ ̆ Ḡ ᵬȂῈ

ȁ ȁ ȁ ᴇץ ᶫ

ᵬ Ὲ Ȃ ̆ ֲ ⱬ ҙⱵ

Ӟ ꞋⱵ ⱵȂ ֲ ⱬ Ҭ

ᾣ ⱬת ḱ Ⱶȁ ҍ

ȁᾟ ᾟ ҍ ᴋⱵ̆ ԍ ҉ ᵬ

ֲ ̆ ⱵȂ 

ֲҺ Ⱶ ᶫ Ȃ № Ⱶ ᶫ Һ ҹ

ֲ ᶫ Ⱶ̆ ҙⱵ ᵬ ̆ ҙ Ȃ 

ŷ ṿ Ḥ Ⱶ  

ṿ Ḥ Ⱶ Һ ҹῈ ᶏ

Ḥ ᴰ Ḥ ̆Ὲ Ḥ ῒף Ὲ Ȃ 

4ȁ ֟  

Ὲ ֟ ѿ ֟ ֟̂ Һ ȁ ᴆ ȁ ̃

ῒҬ̆̆ט֜ ֲ ֟ ט֜ ȁ֜ט ȁ Һ

֟ ῏֟ Һ ֟ῤ ’ Ҋ̔ 

֟  
 ט֜

 
ט֜  

Һ

֟  
Һ ֟ῤ  

ⱬ

ҙ 

 

 

 
ֲ ֟ + ᴆ  

Һ ҹ ҉

̆

ᵬ 

 

 

 

ᾝ̂ №

ᴆ ֲ

֟̆ῒᵩⱳ

ᴰ ҹ ̃+

ᴆ 

 

ȁ ῤ

ⱬ ᴰ ̆

ⱬ ȁ

ᴰ ҍ № ᴆȁ

ᴆ  

ⱬ  

ҙⱵ 

ⱬ

 

+ ⱬҺ

̂ ῏

ҹ ̃+

 

̆

ȁ ̕

ⱬ ̕ Ḥ
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֟  
 ט֜

 
ט֜  

Һ

֟  
Һ ֟ῤ  

Ḥ ̂ №

ᴆ

ֲ ֟̆ῒᵩⱳ

ᴰ ҹ ̃ 

̆

ⱬ ȁ

ᴰ ҍ № ᴆȁ

ᴆ  

Ḥ

ҙ 

Ḥ

 
 ֲ ֟   Ҍ  

Ḥ  

ΐ 
 ֲ ֟   Ҍ  

ᴍ  

≢  
 ֲ ֟   Ҍ  

ҙ 

ҙ  

 
 ֲ ֟   Ҍ  

1̔ ≠ ֲҺ ֟ ֟ ֟ ̆ῒҺ ֟ ֟

ȁ ᴆ ȁ ̕ 

2̔ № ҙⱵ

҈ ̆ ֲ ԇץ ̕ 

3̔ ֟ ̆ ԍ ֲ ֲ ̂ ȁ ֲ ̃

̆Һ ≠ ֲ ȁ ̕ 

4̔ № ץ̆ ⱬ ҙⱵ̆ ץ

≠ ֲ ֟ ᵬҹ Ȃ 

̂1̃֟ ֟ 

ῤ̆Ὲ Һ ֟Ȃ ԍ ҙ

̆Ὲ ֟ ֟ Ҭᶏ └ ̆

‰ ֟ ҉̆ ⱴ ῏ ⱳ ̆ ῏

֟ ֟Ȃ 

̆ ԍ ‰ ֟ ҹ └ ֟ ̆Ὲ ľץ

֟+ Ŀ ֟ ׆̆ ֟ ֟ Ȃ ̆Ὲ ֟ ᴪ

ᵬ̆ ’ȁⱳ ᴇ

̆ꜚ ‰ ֟ ֟ BOM̆ Ҍ └ Ȃ 

ҹ └ ֟ ̆Ὲ ѿ ᴪ └ ֟

’̆ ҍ ῏ ᵬ῏ ȁ֜ ̆ ҍ

⅞ ̆ ֟Ȃ ԍῒז ֟ ̆Ὲ Һ

ľץ ֟Ŀ ֟ Ȃ 

ԍ ꜚ ̆ Ὲ

̆ᶫ ᶭ Ὲ ᶫ ̆ ᶫ Һ ̆Ὲ ῀

̆ Һ ȁ ᴆ ȁ ֟ ֟Ȃ҉ ֟

Ὲ Һ ̆ SMT ↕ ⱴ Ȃ 
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ԍ֟ ץ └ ҹҺ̆Ὲ ғ ꜚ ̆ҹ

ᵞ ֲⱬ ̆Ὲ Ꞌ

Ⱶ ȁҳ ֟ Ȃ 

Ὲ ֟ ԍ ֟̆ ֲ֟ №Һ ֟ ῍ץ ̆Ὲ

ץ ֟ᴋⱵ ֟ ֟Ȃ 

̂2̃  ט֜

ֲ ȁ ⱬ ѿ

Ȃ ԍҌ ȁҌ ֟ ȁ ȁ

̆ ֲ֟ └ ̆ Ҍ

ΐᵣ └ ᵣ ‗ ̆ ȁ ‰

̆ ȁ ȁ ᵬȂ

֟ Ҍ ̆ ֲ ῤ Ӟ Ҍ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ŵ ԍ ֲ ӈⱵ ̆ ֲ

ᵣ ȁ ᵬ̆ΐᵣ ᴪ ⌠ ȁ

ᵝȁ ȁ ῃ ȁ ȁ ȁ ⅞ Ȃ

ῤ Һ ҹ ȁ Ȃ 

Ŷ ԍ ֲ ӈⱵ ̆ ֲ

ᵣ ᵬ̆ΐᵣ ⌠ ‰ȁ

ȁ Ȃ ῤ Һ ҹ ̆

ᴆ ȁ ᴆ Ȃ ֲ ᾢ ᵣ ᴰ ȁҺ

ȁ ̆ ȁ ῃȁ Ữ

̆ ᴆ ῏ ᴆ ̆ᶏ ᴆ ׆̆

ȁ ȁꜚⱬ Ḥ Ȃ 

ŷ ⱬ ҙⱵѿ ȁ ⱬҺ ̂ ῏ ҹ

̃ȁ Ḥ ̂ № ᴆ ֲ ֟̆

ῒᵩⱳ ᴰ ҹ ̃҈ № Ȃ ԍ №̆ҹḠ

̆ ֲѿ Ⱶ Ғҙ Ⱶ̕ ԍ

ⱬҺ ̆ ֟ ֲ ̕ ԍ Ḥ
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̆ ֲ ̆ῒ ῤ ҍ

ᵌȂ 

̂3̃ ֲ № ֟ Ⱶ  

̆ ֲ ֲ Ҍ׆Ԋ֟ ֟ ᵬ̆Һ

ט֜ ᵬ̕ҹḠ ȁ ̆ ֲ №

ȁ ץ ⱬ Ⱶ ‗Ȃ

ֲ Ҭ ꞋⱵ Ⱶ ̆ ץ ᵞ

ֲⱬ ̆ᴨ ֲ ̆ ֲⱬ ᴨ ̆ΐ ҙ Ȃ 

Ⱶ ῤ ҉

╠ ̕ Ⱶ ῤ ῤ

ȁ ȁ ᵬ̕ ⱬ

Ⱶ ῤ ᾣ ⱬת ḱ Ⱶȁ

ҍ ȁᾟ ᾟ ҍ ⱬ ᴋⱵȂ 

ԍ҉ ҙⱵ ֲ ̆ ֲ ꞋⱵ Ⱶ

̆ғ҉ ט֜ ҙⱵ ‰ ȁ

Ҍ ̆ ῏ ᵣֲ ῀ ’Ӟ ѿ Ȃ 

5ȁ  

Ὲ Ҍ ֟ ȁҌ ȁҌ ҙ ⅞№̆

Һ ̆ Һ ȁ Ԉ ∞ ҙ ∞

̆ Һ Ὲ ȁ Ḥ ҹῒ ᶫ ֟ Ⱶ

ҙ ȁ ץ Ȃ 

Ὲ Ҭ ̆ ῤ ̆ ֟

ȁ ȁ ᵬ̆ ╠Ὲ ̆ ҍ

ᵬ῏ ȂῈ Ҭ ῤ ⱬ ȁ Ḥ ȁ ⱬ

̆ ῤ ̆№

̕ ԍ Ғҙ ̆ ֲҌ ֲ ῍ ’

Ȃ 

̂1̃ ῤ  
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ŵҙⱵ №  

ԍῈ ֟ Һ ԍ ⱬȁ Ḥ ҙ̆ Һ ҹ Ὲ

Ḥ ̆ Һ ҹ Ԉ ∞ ̕ ԍ

ҙ ̆ ֲҺ ҙ ∞ Ȃ 

Aȁ  

῏ԍ ⱬ ҙ ̆Ὲ Һ Ҭ ̆ Ὲ

Ҥ └ ̆ Ὲ ῒ ̆

ҍ ̆ѿ ̆ Ὲ Һ

Ȃ Ὲ Һᵣ ȁ ȁ Ὲ ̆

ҙⱵ ῃ ̆ № ҹ ̆ Ὲ ֲ ҍ

ꜚ Ȃ 

῏ԍ Ḥ ҙ ̆Ὲ Һ ҹҬ ḤȁҬ Ҭ ꜚ̆

ֲ Ȃ Ḥ ҬҺ ᴑҙ

ȁ֟ ȁᴇ ȁ └ᵣ ҍ Ⱶ ȁ ֟ ⱬ

ⱬ̆ ᶫ ȁ ҙ ᵝȁ֟ Ȃ Ḥ Ὲ

֟ Һ ľ + Ŀ ̆ ̆ Ḥ

Ὲ Ҋ ̆Ὲ פ ֟

Ȃҍ Ὲ ᵌ̆Ὲ Ӟ ֲ ҍ Ḥ

ꜚ Ȃ 

ῤ̆ ֲ ҬҤ ῏ ̆Ҍ

ұ ȁ ҹ̆Ҍ ῏

̆֞Ҍ ̆Ҍ

Ȃ 

Bȁ Ԉ ∞ ѿ  

Ὲ Ҋ Ὲ ̆ № ̆ Ԉ ∞ ѿ

̆ ֲ ‰ ῏ ҍ ∞ ̆

֜ᴇ Ȃ 

Cȁ Ⱶ ∞  
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ⱬ ҙ̆ Ⱶ ∞ Һ ҹ ҙ ̆ Һ

ҹқ Ὲ ȁ ⱬ Ὲ ῏ ҙᴑҙ̆Ὲ

ҍ Ⱶ ∞ ȁ ֟ ᶫ Ȃ ԍ

ⱬ ҩ ̆ ̆ ҙῤ ῏ᴑҙ ᴨ֟ל

Ҍ ̆ ֟ Ҍ ’Ҋ̆ ҙῤῒז

ᴨ֟ל ֟ Ȃ 

Ḥ ҙ̆ ֲ Ⱶ ∞ Һ ҹ ҙ

̆ᶛ ֤қȁ ᴍ Ȃ ῒ ҍ ֲ

Ⱶ ∞̆ ῏ ꜚ ֟ Ȃ 

Ŷ  

ԍ Ḥ ῏ ̆ҹ Ҭ

Ḃ≠ ̆ Ḥ ῏ ᵬҹ ѿ

̆ Ὲ ֟ Ȃ 

҉ Һ ֤қȁ҉ ᾣ ⱬ ⱲῈ Ὲ ȁ ⱬ

Ὲ ȁ ᴍ Ὲ ȂῈ ҍ ֜ Һ

ҹ̔Ὲ ҍ ᵬ῏ ᾢ ֟ ҉ ̆ Ḥ

Ҋ ̆ Ḥ Ὲ ₮ ̆Ὲ

῏֟ ̆ ֲҍ ̆

῏ Ȃ 

ŷ ҍ ҙ  

Ὲ ֟ Ҍ ̆Ὲ №ҹ ҙ

Ȃ Һ ҹ Ὲ Ḥ Ὲ ̆ Ὲ ῏֟

̕ ҙ Ὲ ῏֟ ̆ ῏֟ Ὲ ȁ Ḥ

ῒז Ȃ 

̂2̃  

ŵ ᵣ  

ֲ Һ ҹ Ḥ ȁ ҙ Ḥ
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ΐ Ȃ ̆Ὲ ̆ ῏֟ ≠ȁ ῒȁ

ῌȁ ≠֒ Ҭ Ȃ 

ֲ ҙⱵҺ Ȃ Һ ҹ ᶏ

ᵬᶫ ̆ԅ ᶏ ΐᵣ ̆Һ ⌠ Ὲ ҍ ̆

ҹ ᶫḤ ȁ ȁ ҍ Ḃ≠ ᵬ Ȃ 

ŶҙⱵ  

ῤ̆ ֲ ҙⱵҺ ̆Һ

EJS ILETISIM TEKNOLOJILERI SANAYIȁRugged SAȁDiffusion Group 

Trading L.L.C. UAB START GROUPȁKN Install Solutions Circet Installs Ltd

Ȃ 

ֲҍҺ ԅ ᵬ῏ ̆ ԅ ҙῤ ῏

ҍ Ȃ ῤ̆ ֲҺ ȁ ⱴ

ᴪȁ Һꜚ ᴨ ̕ ̆

ᴪȁ ᴪ ҉ ᴰץ

Ȃ ֲ ҙⱵ ̆№ ̆ΐ Ȃ 

ῤ̆ Һ ᴆȁ ѿ

ֲҊ Ȃ ֲ Һ ֟ ֟ ׃ ȁ ȁ

ҙⱵֲ Ḥ Ғ ҉ ↓ ̆

ֲ֟ ῐ ᴪ ҉↓ ҍ ֲҙⱵֲ

Ȃ 

̆ ֲ Ҋ ̆ ҍ ᴆ Ⱶ

̆ᵖ ׆ ҉ Ҋ ֜ ̆Һ ₮ԍḠ

ῃץ ⱴ Ḥᴋ̆ ≠ԍ ֲ ץ Ȃ 

ŷ ’ 

ῤ̆ ֲҺ DHL ̆ᵖ

ԍ DHL ֟ ̆ ֲ №֟ ᴆ̆ ̆

Ҍ DHL ‰ ̆ ֲ ῒז ף Ὲ ̆

ᾥⱬ ף Ὲ Ȃ 
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῏ԍ₮ ῏̆ ֲ Һ ῏ ף ῏Ȃ ԍ׆

Ҋ ̆ ֲ ץ Ҋ ᴑҙѿ ף

῏̕ ԍ ץ № ̆ ֲ ץ ῏Ȃ 

Ÿ  

ֲ ⌠ ֟ ̆ ԍ

̆ ֲ ԇ ᵬ Ḥ ץ ̆ ԍ

ῃ № ץ Ȃ 

Aȁ ѿ  

╠̆ ֲᴪ ȁᴇ ȁ ȁ ҍ

֜ ῏ Ḥ ῀ ̆ ῏Ḥ Ȃ ̆

ט ̆ ֲ Ȃ 

ѿ ץ ̆ ט ᴪ ⌠ѿ

̆Ῥ ѿ׆ֲ ѿ Ȃ ֲ

Ҍᴪ ט ⱴץ └̆ ѿ ᴪ ץ ט Ȃ 

Bȁ Ὲ  

ԍ ѿ ̆ ֲᴪ Ὲ

̆ ῀ ֲ Ȃ ╠̆ ֲ῍ ᾝȁ

ᾝȁ ᾝ ҩ ̆ Ȃ 

Ź ῀  

Ὲ ῀ Ὲ Ⱳ ₮ ȁ ῏

̆№ң ’̔̂1̃Ὲ ₮ ῏ӈⱵ ̆ Ⱳ ֟ ₮ ῏

῏ ‰ ῀̂̕2̃Ὲ Ҍ ₮ ῏ӈⱵ ̆ Ὲ

ῒ ̆ ῤ ף Ὲ

ῒז ֲ ῀Ȃ 

ֲ ֟ Һ ҹ Ḥ ȁ ҙ

Ḥ ΐ ֟ ̆ ’Ҋ ֲ Һ ȁⱲ ῏ ȁ

₮ ῏ ῀Ȃ ̆ ֲ ֲ
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ῒ ῤ ̆ ῒ ף Ὲ ῒז ֲ Ⱳ

῏ ̆ ԍ҉ ̆ ֲ ῒ

̆ ῤ ף Ὲ ῒז ֲ ҹ

ӈⱵ ῀Ȃ 

ҙ҉ Ὲ ῀ ̔ 

Ὲ   Һ ₮ ֟  ῀ ῏ ῤ  

 CIFȁFOB ҙ Ḥ֟  

ԍ ֟ ̆Ὲ

₮

֟ ῀ 

ᴨ  CIFȁFOB 
Ḥ

֟  

Ҭ ῏ ≠ ӈⱵ ̆

῏

῀  

ҍ ҙῈ ̆ ֲ ῀ ҍ ҙ Ὲ

ѿ Ȃ 

ź ҙⱵ  

ֲ Ȃ ῤ̆ ֲ ῏

₮ Ȃ ῏ ҹ ֲ₮ΐȇ Ȉ̆

2018 1 1 2024 12 31 ̆ ֲ ῏

῏ ῏ ȁ ᴆ ҹȂ ̆ ֲ ₮

ҙⱵ ΐ Ȃ 

̂3̃ ֲ ֲ Һ  

ῤ̆ ֲ ֲ ҍ ҙ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ȁ҆ᾝȁ҆ᾝ/ֲ 

 
2024

/2024.12.31 

2023

/2023.12.31 

2022

/2022.12.31 

ֲ ̂ ̃ 189 204 205 

ֲ ̂ ̃ 196.50 204.50 196.50 

ҙ ῀ 100,506.14 93,090.25 78,176.30 

ֲ ֲ ⇔  511.48 455.21 397.84 

1̔҉ Ҭ ֲ ̂ ̃ҹ ֲ ̕ 

2̔҉ Ҭ ֲ ̂ ̃=̂ ∆ ֲ + ֲ ̃/2̕ 

3̔҉ Ҭֲ ⇔ = ҙ ῀/ ֲ ̂ ̃Ȃ 

ѿ ̆ ֲ Һ ⌠ҙⱵ Ȃ ῤ̆ ҙⱵ
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Ҍ ̆ ֲ ֲ ҍῃ ꜚ

̆ ҙ ∞ ҍ ᵬ Ȃ ҉ ̆

ῤ̆ ֲ ֲ ꜚ̆ ᵣҍҙⱵ ΐ Ȃ 

ҙⱵ ̆ ֲ ȁ ҙ ֟ ȁ

ȁ ȁ ѿ ̆ΐᵣ№ Ҋ̔ 

ŵ  

̆ ’Ҋ̆ ֲ ԍ

Ȃ ῤ̆ ֲҺ ̆ ֲ ҍ

ᵬ ̆ Ҋ ֟ ̆

ֲ ȁ ȁỲ ȁ ᶫ Ⱶ Ȃ 

Ŷ ҙ ֟  

̆ᴑҙ ҙ ȁ֟ ү ̆ ֲ

Ȃҹ ᴍ ̆ ľץֲ ҙ+֟ + Ŀ

̆ Ҭ ῤ ⱬ ȁ Ḥ ȁ ⱬ

̆ ῤ ̆№ Ȃ ԍ

Ғҙ ̆Ҍ ӊ ֲ ῍ ’̆ ֲ

Ҍ ҙ ֟ ̆ Ҍ Ғҙ ҙ ֲ

ץ̆ ҙⱵ Ȃ 

ŷ  

̆Ҍ ΐᵣ Ҍ ̆ ᴑҙ ֲ ӞҌ ̕

̆№ ̆ᴑҙ ֲ Ӟ Ȃ ԍ ҙ

ᾝ̆ ֲ Ӟ ̆ Ὲ ȁ Ḥ ҹῒ ᶫ ֟

Ⱶ ҙ ȁ ȁ Ȃ Ҍ ֟ ȁҌ ᵣ̆

ֲ Ҍ ֲ ҙⱵ ̆ Ғҙ

̆Ҍ Ⱶᵣ ̆ ̆ ֲ ֲ ץ Ҍ

Ȃ 

Ÿ  
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̆ᴑҙ ̆ ֲ Ȃ ῤ̆

ֲ қ ҉̆ ῒז ᴍ Ȃ

ῤ̆ ֲ ̆ ῀ ל ̆

̆ ֲ ҙⱵ Ȃ 

Ź ѿ  

ѿ ̆ ̆ᴑҙ ֲ ῀ ̆֟

Ӟ Ȃ ֲҌ ֟ Ҍ ̆ ֲ

Ӟ Ҍ Ȃ 

ֲ Ḥ ῏֟ ᴇ ᵞ̆ ҹ№ ̆

̆ ֲ ȁ ̆ ֲ ֲ ⇔

ᵞȂ ֲ ֟ ᴇ ԍ

Ḥ ῏֟ ̆ғ ̆ Ӟ ̆

ֲ ֲ ⇔ ҬȂ ֲ ⱬ ҙⱵΐ ȁ

̆ҩ≢ № ῀̆ғ Һ № ̆

ֲ ֲ ⇔ Ȃ 

҉ ̆ ῤ̆ ֲ ֲ Һ ҙⱵ ȁ ȁ

ҙ ֟ ȁ ȁ ȁ ѿ ̆ҍҙⱵ

ΐ Ȃ 

̂4̃ ֲҙⱵ ֲ  

ֲ ҙ ∞ ⌠ Һ ҙⱵ ѿ ̆ ֲ ᵬ

̕ғ ֲ ľ ҙ+֟ + Ŀ ̆ ѿ

֟ ҙ ∞ ѿ ̆ ֲ

ҙⱵ Ҍ ̆ ֲ ҍ֟

῏Ȃ ̆ ֲҙⱵ ֲ ֲ Ȃ 

6ȁ ╠ ȁ ῏ ȁ

ῤ ’  ל

Ὲ ҙⱵ Ҍ ̆

ҙ Ȃ Ὲ ῏ ҙ ֟ҙ ȁ֟ҙ
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’ȁ ҍ ȁ ȁ ȁ֟ ץ Ὲ

Ȃ 

ῤ̆Ὲ ѿ ҉ ̆ ῏

̆ғ ֞Ҍᴪ Ȃ ̆Ὲ ῏

Ҋ ҙ ꜚ ̆ ℗ ̆Ғ ֟

̆ ҉ ᴨ Ȃ 

Ѓ֒ЄӀ ҟꜙɻӀ ֥ ɻӀ ‟ 

1ȁҺ ҙⱵȁҺ ֟ ’ 

Ὲ 1996 ץ ̆Һ ҙⱵ Ḥ ת ת ҙ

̆ ׆ ∆ Ḥ ⌠ ̆Һ

֟ ֞ Ḥ ȁ ꜚ ȁֲ Ἕ ≢

Ҍ ȂῈף ֟ ҙⱵ ῤ ̆ ⌠

ꜚ ꜚ ̆ҍῈ Ḥȁ ⱬ ҙ

ҹ ῏ ̆ ᶛ Ҋ ̔ 
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Ὲ Һ ҙⱵȁҺ ֟ ΐᵣ №ҹ҈ҩ ̔ 

̂1̃ ѿ ̔1996 2011  

̆Ὲ Һ ҙⱵҹ Ḥ ת ת ȁ ֟ ̆Һ

ҹ Ḥ ̆Һ ֟ ҈ ῀ȁ ᶫ

ת Ȃ ̆ ֲҺ ֟ ҹ Ḥ ΐ̆֟ ⱳ

ѿ̆ Ҍ Ȃ ╠ ῏֟ ҌῬ Ὲ Һ ̆ ῒ№ ⌠

ῒ֟ז Ȃ 

̆Ὲ Ғ Ḥ № ̆ ҉ ԅ ᴆȁ ῀

ᴆȁ ̆ ҉ ԅҬ ḤȁҬ ᴨ Ḥ

ҙ Ȃ ῏ ȁ ׂׅҹῈ ᵬ Ȃ 

̂2̃ ԋ ̔2011 2014  
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ῐ ̆ ꜚ ῏ ⌠ ҙ ҙ

ץ̆ ᴆȁ ῀ ᴆҹ ΐ ῃ

Ҋ ΐ ⱳ ȁ ꜚ ȂῈ ԍ ѿ

̆ ꜚ ῏ Ғҙ Ḥ

ת ̆ ҹΐ ᵬ ȁ ץ Ḥ ꜚⱲῈȁ

ⱳ ꜚ Ȃ ԍῈ ѿ Ḥ ҙ ̆

ֲ ԋ ꜚ ҹῈ Һ Ḥ ֲ

ΐȂ 

ֲ ѿ ԋ Һ ֟ Ҍ Ȃᶛ Ḥ

ΐȁ ᴍ ≢ ץ ҹҺ̆Һ ѿ ⱳ Ȃ

ꜚ ľץ ᴆ ̂ ȁ Ữ ȁ ȁ4G/5G

ᴰ ̃+ ᴆ̂ ᵬ ȁ ᴆ̃+ⱳ ĿҹҺ̆

ⱳ ̆ ꜚ ᴨ ᶏ ᵣ Ȃ 

̆Ὲ ꜚ ῏ ̆Һ ҙ

Ⱶ Ḥ ת ΐ ȁ ꜚ ̂ ץ ҹף

̃ Ȃ ̆Ὲ ꜚ

ҙ ⱬ̆ ֟ ̆ ҹῈ ҈

῏ Ȃ 

̂3̃ ҈ ̔2014 ׂ 

̆ ѿףḤ ҙ ȁ ̆ ꜚ

ԍ ῏ ̆ῒ ȁ ȁ ȁ ⱬ ⌠Ҍ

̆ ⱳ ԍ ҙ ȂῈ ̆ ԍ

ꜚ ̆ Ҍ ̆ᶏ֟ ⱴ

ȁ ȁ ̆Ὲ Һ ҙⱵ ҹ ҙ

ȁ ֟ Ȃ 

̆Ὲ ԅ ⌠ Ὲ ҹ ̆ ⱷ

Ҭ̆ Ҋ ȁ ȁ Ҋ ȁ

ȁ ⱬ ̆ Ả Ԋ ̆ ̆ғ Ὲ



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-129 

ֲ Ҍ ȁֲ ᵞ ȂῈ ꜚ

̆ᾟ№≠ ᵞⱳ ȁ Ἕ ȁ Ḥ

̆ ԍ ҙ ̆ ꜚ ҉̆ⱴ ῒ ȁ

ᶫ ȁᵞⱳ ̆ ⱳ ꜚ ⌠ ⱬ ҙ

̆ ȁֲ Ἕ ≢ ᾢ ̆ ⱳ

ԅΐ ȁᵞⱳ ȁ ȁ ȁ

̆ ‗ԅ Ὲ ̆ ԅ ̆

Ȃ 

ԍ ⱳ ‗ ȁ Ὲ

̆Ὲ ⱬ ҙ ῏ҙⱵ ̆ ҹῈ ҙ

ȂῈ ѿ ⌠ Ḥ ȁ ⱬ̆

ⱬ ҙҺ Ҍ ȂῈ ԍ

֟ ȁ ̆ ⱬ ⱬ ҙȂᶛ ̆

ֲ ≠ ȁ ῏

̆≠ Ḥ ҩⱳ ҹѿҩ ᵣ̆ᶏ ҩⱳ

ӊ ᵬȁԑ ꜚ̆ ᵣᵬ ῃ ̕

Ὲ ⱬ ҙⱵ ̆ҙⱵῤ Һ ȁ ⱬҺ

ȁ Ḥ ̆ῒҬ Ḥ ΐ ῖ

ȂῈ ᾟ№≠ ȁḤ ᴨלҍ

ⱬ ҙⱵ ̆ Ḥ ΐ

‗ Ȃ 

҉ ׆̆ ҙⱵ ̆ ֲ֟ ҙⱵ ⌠

ꜚ ꜚ Ȃѿ ̆ ֲ Ḥ ҙ ̆

ԅ ȁᴰ ҍ ꜚ ῏ ̕ӊ ̆

ֲ ⱳ ꜚ ῏ ⱬ ҙ

̆ ⱳ ҙⱵ ⱬ

ҙ̆ ȁ ҍ ⱬ ҙ ῏ ̆ ֲ ȁ

̆ ԅѿ Ȃ ѿ ̆ ֲ ⱬ ҙ ῏ҙⱵ

̆ԅ ⌠ Ὲ Ҋ ȁ ȁ Ҭ ̆
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ҹ ѿ ֟ № ̆ ֲ≠ ᴨלᾢ ԅ

ȁ ⱬ ῏ҙⱵȂ 

2ȁҺ ’ 

ץ ̆Ὲ Һ ̆ ҹ֟

ҍ Ȃ 

Ѓ῏ЄӀ ֥  

1ȁ ֟  

̆ ȁ

№ ᴆȁ ᴆ ҈ №̆ῒ

Ҋ̔ 

    

῀  

ד  

ⱴ  

῀  

  

 

 

 

 

῀  

 

̂ ⱬ

҉̃ 

 

 

ᴆ 

 

№ ᴆ 

 

 

Ҍ  

 

῀ ȁ ȁ

ᴆ  

ḱ  
Ҍ  
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2ȁ ֟  

Һ Ҋ̔ 

 

3ȁ ꜚ ῒז ֟  

ꜚ ֟ ῒז ֟ Һ Ҋ̔ 

  

῀  

 

 

 

 

№ ᴆ 

 

ᴆ 

 

Ҍ  

 

ȁ ῃȁ

Ữ  

 

סּ  
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Ѓ҈ЄӀ ֥ ֥ Ӏ  

1ȁ ֟ Һ  

֟ ῏ Һ ̔֟

ȁ֟ ȁ ȁ Ȃ ̆Ὲ ᾢ

֟ ֟ ̆ ̆ Ὲ

֟ ̆ Ҍ ̆Ὲ

֟ ḱ ̕ ῏ ‰ ῃ ̆Ὲ

֟ ꜚ̆ ⱴ ᵝ Ὲ ᶫ ⱴ

֟ Ὲ PCBA ̆Ὲ ֟ PCBA ῒז

ȁ ȁ ᴆ ֟ ̆ ῏֟

֟֟̕ ֟ ̆ ҍ ֟

֟ ȁ ̕ ԍῈ ӈⱵ ̆ Ὲ

ֲ ȁ ̕ ̆Ὲ

֜ ̆ ῏ ᵬ̕

̆ ₮ΐ ̆ ֲ ῀Ȃ 

   

῀  

ד  

ⱴ  

῀  

  ᴆ  

 

 

 

῀  

 

₮  

 
Ҍ  

ᴆ  

ḱ  
Ҍ  
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2ȁ ֟ Һ  

ΐ ῖ ȂῈ

└ ̆ ╠ ᴰ ̂ № ᴆ ֲ

֟̆ῒᵩⱳ ᴰ ҹ ̃ȁҺ ȁ ̆

ῤ ȁ ῃȁ Ữ Ȃӊ ̆ ╠

ᴰ ᾝҍ № ᴆȁ ᴆ ̆

῏ ᴆ ̆ ῏ ⌠ѿҩ ׆̆

ῤ ȁ ȁꜚⱬ ῃ Ȃҍ ȁ ꜚ

̆ ᴰ ̆ ᵬ ҹ Ȃ

Ὲ ╠ ᴰ ȁ

̕ ԍῈ ӈⱵ ̆ Ὲ ֲ

̕ ̆Ὲ ֜ ̆

῏ ᵬ̕ ̆ ₮ΐ ̆ ֲ

῀Ȃ 

3ȁ ꜚ ֟ Һ  

Ὲ ꜚ ֟ Ḥ ȁ ҙ ̆ ֟

῏ ֟ ȁ ֟ȁ Ȃ ̆Ὲ

֟ ᵀ ̆ Ҍ ↕

֟ ֟̕ ̆Ὲ ῏ ̕ ῃ

̆Ὲ ȁ ᴆ ֟̕ ̆

Ὲ ֟ ῀ ȂῈ ֟

̆ ₮ΐ ̆ ֲ ῀Ȃ 

Ѓ῍ЄӀ ֥ ҿ ‼֥  

1ȁ  

ԍ ȁ ȁ ̆ ̆Ҍ

Ȃ ⱬ ῃ Ҭ῏ ̆

Ὲ ѿ Ḡ ⌠ ̆ ѿ

̆⁞ Ȃ ̆ Ὲ ᴪ ΐᵣ
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֟ ̆ Ҍ ̆ └ Ҍ Ȃ

ᵝ Ὲ ₮ ֟ Ҭ Ȃ 

Ὲ Ḡ֟ ֟Ҥ ҉̆ ֟

ᴇ̆ץᴨ ֟ ֟ ̆⁞ Ȃ ̆Ὲ Ҍ

ΐᵣ ’№≢ ֟ ̆ ֟ Ȃ 

2ȁ ꜚ  

̂1̃ Ḥ  

Ὲ Ḥ ֟ Һ ԍҬ ꜚȁҬ Ҭ Ḥ

Ḥᴑҙ ̆ Ḥ ΐ ̆ᶏ

֟ ΐ ԅ ȁRFID ȁIPTV ȁ ᴏ ȁᾣⱳ

ȁ ᾣ ȁONU ȁxDSL ȁҙⱵ ҍ ꜚᵬҙ ⱳ ̆

Ḥ Ҭ ̆ ԅ ⱵҬ Һ ̆

ԅ ⱳ Ȃ 

’Ҋ̆ Ὲ Һ ֟ Ḥ Ҭ

№ⱳ ̆ᵖ ԍ Ḥ ’ ȁ

≢̆Ҍ ῀ Ҍѿ ̆ ҉

̆ Ḥ ₮

֟ ̆Ὲ ΐᵣ ֟

̆ Ḡ֟ Ȃ 

̂2̃ ҙ  

ҙ ΐ ҙ ̆ RFID ȁ /GPS ᵝ

ȁ ᴍ ̆ ֟ ᵝȁ ꜚ ≢ȁ ȁ

ȁ ᴍ Ḥ ⱳ ̆ ԍ ȁ҉ ҙⱵ ȁ

ȁ Ȃ ԍ ү ̆Ҍ ⱳ ̆

ⱳ ̆ ̆ ҙ └ Ȃ 
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ЃӢЄ Ḧ Ὴ ֥ ‟ 

1ȁ Ḡ ’ 

̂1̃Ὲ ֟ Ḡ  

Ὲ ֟ Һ ֟ ꜚҹ ȁ ̆ ֟ Ҍ

└ ̆ Ҥ ̆ ֟ Ҭֽ֟

ȁ ȁ ᵣ ̆ Ȃ 

Ὲ ֟ Ҭ ΐᵣ ȁҺ ȁҺ

ⱬ Ҋ̔ 

 

 

 

ΐᵣ

֟

 

Һ  
ⱬ 

 

ṿ 

 

CODȁ

BOD5ȁ

 

 
῀  

ᾟ  

̔2796m³/a̕

COD̔ 0.665 m³/a̕

̔0.12 m³/a 

 
  

‪

 ᾟ  
̔1.86x10-7 m³/a̕ 

̔  
   

ᵣ

 

 ⱲῈ 
ѿ

 
ᾟ  

̔26.1 m³/a̕ 

0.075 m³/a ȁ ȁ

 
֟  

Ҭ ȁ 

 

  ⱴ  
ᵞ ȁ

ᵣ ȁ⁞  
ᾟ  <60 

Ὲ Ḡ ῀Һ ҹḠ Ȃ ῤ̆Ὲ Һ Ḡ

῀ҹ ‪ ̆ 2024 12 31 ̆ ῏ ṿ 4.33҆

ᾝ̆ҍ ֟ ꜚ ῏ Ḡ ῏ ₮Һ Ȃ ῤ̆Ὲ

῏ Ḡ ̆ ῏ Ḡ ῀ȁ ҍ Ὲ ֟ ֟

Ȃ 

̂2̃Ὲ ֟ תּ Ḡ  

Ὲ ֟ ῏ ̆Ⱳ ᴇȁ ȁ

תּ̕ Ⱳ Ḡ ̆Ὲ ֟

תּ Ḡ Ȃ 
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2ȁ ῤῈ ḠԊ ⌠  

ῤ̆Ὲ Ԋ ̆ ҹ̆

Ḡ ⌠ ̆ӞҌ Ḡ ᵣ

’Ȃ 

2023 9 5 ̆ ֟ҙ Ḡ ₮ΐȇ Ȉ̆

2018 1 1 2023 9 5 ̆Ḥ Ԋ ̆

Ҍ ᴋᵥ ⌠ ’Ȃ қ ᴪḤ Ҭ ԍ 2025 3

20 ₮ΐȇ Ȉ̆2020 1 1 2025 3 19 ̆ қḤ

ᴍ Ὲ қ 52ҩ Ҭ ȁҤ Ḥ

Ȃ 

3ȁ ῃ ֟ ’ 

Ὲ ֟ ֟ᴋⱵҺ ֲ Ὲ Ȃ ῤ̆Ὲ

ῃ ֟ ̆ ῃ ֟Ȃҹ ῃ ̆

ῃ ֟ ̆ Ὲ ῃ ̆Ḡ ֟

̆Ὲ └ ԅȇ ῃ ֟ └ Ȉ̆ ῃ ֟ ῀ ӊ

ҬȂ 

қ ᴪḤ Ҭ ԍ 2025 3 20 ₮ΐȇ Ȉ̆2020 1 1

2025 3 19 ̆ қḤ ᴍ Ὲ қ ῃ ֟

52ҩ Ҭ ȁҤ Ḥ Ȃ 

Ѓ ЄΊ ש ҟꜙ  

ῤ̆Ὲ ΐ ף ҙⱵ Һ ֟ ȁ ֟ ̆

ΐᵣ ꜚ ’ № ľ ȁῈ ’ Һ Ŀӊ

ľ̂ԋ̃Һ ֟ ֟ ȁ֟ ĿȂ 

Ѓ ҅ЄӀ ֥ ҟꜙ ֥ҟ ‟ 

Ὲ ԍ ҙ └ ҙȂ ῤ̆Ὲ Ғ ԍ ֟└

ԍ ҙ ҙ ̆Һ ֟ ҹ

ȁ ꜚ ̆ № ῤΐ ѿ ԈⱬȂ
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Ὲ Һ ԍ ⱬ ᵬ̆

Һ ῤ ȁ ȁꜚⱬ ῃ

̆ ꜚ Һ ԍ Ḥ ȁדỮ ҙ ҙ

ᵬȂ 

ҙ ≠ ȁ ȁֲ

ȁ ҙ ̆ ԍ

֟ҙ ῐ ҙȂ 

̆ Ⱶ ȁ Һ ₮ ԅѿ ↓ ꞉ ҙ ֟ҙ

֟ҙ Ȃᶛ ȇҬ ֲ ῍ ᴪ ҩԓ ⅞

2035 Ȉ ₮ľⱴ

̕ⱴ ⱬᶫ Ḡ ̆ ȁ ῃ

Ŀľ ꜚ ῃ ̆ ȁ ῀ ⱬĿ

Ȃ 

̆Ὲ Һ ֟ ҙⱵ ֟ҙ Ȃ 

ԑɻ῎ ҟ ‟ 

Ѓ҅Є῎ ҟ 

Ὲ ѿ ץ ⱬȁ Ḥ ҙ ҹ Ⱶ ҙ

‗ ᶫ Ȃ 

ֲ ԍ ҙ └ ҙȂ ȇ

ҙ№ Ȉ̂GB/T4754-2017̃ ̆Ὲ ֟ ԍľC39 ȁ Ḥ ῒז

└ ҙĿҬ ľC3919ῒז └ ĿȂ 

ЃԑЄ ҟӀ ɻ ᵩ┼ɻӀ  

1ȁ ҙҺ ᵣ└ 

Ὲ ҙ Һ ҙ Ḥ ̆ῒҺ

ҙ ȁ ᵣ ⅞̆ ֟ҙ ⅞̆ ҍ ҙ

̆ ֟ҙ ̆ ҙ ⇔ ̕└ ҙ

ᵣ└ ‰̕ └ ̕ ҙ ҙḤ
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Ȃ 

Ὲ ҙ ῒז ȁ ‰

ᴪ ̆Һ ȁ ῃ ‰ └

Ȃ 

ῤ̆ ԍῈ Һ № ⱬ ҙ Ḥ ҙ̆ Ὲ ֟

ҍ ֟ ҉ ҙ ̆ҍ ⱬ ҙ Ḥ ҙ ῏Ȃ

Ὲ Ҋ ҙ ̆ᶏῈ ֟

῏ Ȃ 

̂1̃ ⱬ ҙ Һ  

ⱬ ҙ Һ ȁ ⱬ ᴪȁ

ȂῒҬ̆ Һ ⱬ ҙ ᵣ ⅞̆

̕ ⱬ ᴪҺ ѿ ⱬ ᵣ ̆

ⱬ ⅞ ⱬ ̆ ҍ ⱬ ȁ ῃ

‰ └ ᵬ̕ Һ ⱬ ῃ ֟ ᵬȂ 

Ҭ ⱬᴑҙ ᴪ̂CEC̃ ⱬ ҙ ᴪȂҬ ⱬᴑҙ

ᴪԍ 1988 Ⱶ ‰ ̆ ῃ ⱬ ҙᴑԊҙ ᵝ ȁ

≠ ᴪ ᵣ ֲȂῒҺ ҹ̔ ₮ ⱬ ҙ ҍ

̆ ҍ└ ⱬ ҙ ⅞ȁ֟ҙ ȁ ҙ‰῀ ᴆ ᵣ└

ᵬ̕└ ҙ ̆ ҙ └̕ ҍ ҙ֟ ȁ

ȁ ҍ ֟ ҍ Ȃ 

Ҭ ҙ ᴪ ԍ 1997 ̆ ‰ ҙῃ ᴪ

̆Ҭ ҙ ᴪ Ғҙ№ҹ ȁ ȁ ȁ

ȁ ᾝᴆ ԓҩ ȂῒҺ ҹ̔ ҍ ҙ ⅞

̕ ҙ֟ № ᴇ ᵬ̆ ҙᴇ ȁ

ȁ Ḥ ’ ̆ҹ └ ₮ ̆ ҙ

ῤ ȁ֟ ᴇ ᵬȂ 

Ҭ ҙ ᴪ ᵬ ᴪ ԍ 2010 ̆ Ҭ

ҙ ᴪ └ ᴑҙȁ ᵝȁ ᵝ ȂῒҺ
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ҹ̔ ҍ ҙ ῏ ᶫ

ᵀ̕ ȁ ᵝ ̆

ԅ ᵝ ̆Ạ ᵬ̕ └ ҙ ’

ᵝ̆ ῒ└ ῏

֟ ̕ ҙ ̆ Ȃ 

̂2̃ Ḥ ҙ Һ  

Ḥ ҙ Һ ҙ Ḥ ȁ Ḥ Ȃ Ḥ

Һ ҙȁ ḤҙȁḤ ⅞̆ ֟ҙ

ᴨ ̆ Ḥ ҙ ̕└ ҙȁ Ḥҙ

ҙ ⅞ȁ ⅞ ֟ҙ ̆ ₮ᴨ ֟ҙ ȁ ̆ ῏

̆└ ̆ ҙ ‰ ̆ ҙ

ᵬ̕ ₮ ҙȁ Ḥҙ Ḥ ֟ Ȃ

Ḥ Һ ῏ԍ Ḥ ҙ ȁ ̆

Ὲ Ḥ ȁҒ Ḥ ⅞ҍ ҙ ̕ ȁ

ῤ ḤҙⱵ Ḥ Ȃ 

Ḥ ҙ ῃ ҹҬ Ḥᴑҙ ᴪ̆ῒҺ ҹ̔

ҙ ȁ Ὲ῍ Ⱶ ̆ Һ ᴑҙ ̆

└ Ғҙ Ғҙ ‰̆ ҙֲ׆ ᴑҙ ץ ᵬȂ

ῒҬ̆Ҭ Ḥᴑҙ ᴪҊ Ḥ Ғҙ ᴪҒ Ḥ

ҙ ȁ ‰ ȁ ⱳ Ȃ 

̂3̃ῒז ҙ  

Ҭ ꜚ ≢ ᴪ Һ ҹ̔ ῃ Ԋ׆ ꜚ ≢

ȁ ֟ȁ ᶏ ᵝ ҩֲ̆ⱴ ꜚ ≢ ֟ ȁ└

̆ⱴ ‰ ᵬ̆ ֜ ҍ ᵬ̆Ḇ ꜚ ≢֟ҙ ẫ ̆

ꜚ ꜚ ≢ Ȃ 

Ҭ ῃ Ҭ ᶭ ȇҬ ֲ ῍ ֟ ȈȇҬ

ֲ ῍ ᶛȈ ῏ ȁ ̆ Ҭ

ᴪ Ҭ ֲ ῍ Ὲ ‰ ̆ ᵬ ᵣȂῒ
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Һ ̔ ῃ ֟ ȁ ֜ ῃ֟ ȁ⅝Ԋ ֟

ᴪῈ῍ ῃ֟ ᵬȂ 

Ҭ ֲ ᴪ̂Chinese Association for Artificial IntelligencĕCAAĨ

ԍ 1981 ̆ Ύ

ᴪ̆ Ҭ ᴪ ᵣᴪ Ȃ ᴪ ꜚ

̆ ᴋⱵ ῃ ᵬ № ȁ ῤ

֜ ȁ ȁ ȁ ᴪ ȁ ₮ ȁֲ ȁ

ᴇȁ ȁ ҍ ꞉ ꜚḆ ̆ҹ

ȁ ᴪ ȁ ȁ ῃḠ ᶫ ⱵȂ 

2ȁ ҙҺ ֟ҙ  

̂1̃ ҙҺ  

 Һ /└   

1993  ῃ ֲ ף ᴪ Ⱶ ᴪ ȇҬ ֲ ῍ ֟ Ȉ 

1996  ῃ ֲ ף ᴪ Ⱶ ᴪ ȇҬ ֲ ῍ ⱬ Ȉ 

1996  Ⱶ  ȇ ⱬᶫ ҍᶏ ᶛȈ 

1998  Ⱶ  ȇ ⱬ Ḡ ᶛȈ 

1998  ⱬ ҙ  ȇ Ȉ 

2000  Ⱶ  ȇҬ ֲ ῍ Ḥ ᶛȈ 

2001  ῃ ֲ ף ᴪ Ⱶ ᴪ ȇҬ ֲ ῍ Ȉ 

2012  Ⱶ  ȇҬ ֲ ῍ ᶛȈ 

2018  Ḥ  ȇҬ ֲ ῍ ⅞№ Ȉ 

̂2̃Һ ֟ҙ  

 

 

 

 
 Һ ῤ  

2024

7  

ȁ

ȁ

 

ȇⱴ

ⱬ ꜚ

̂2024ð2027

̃Ȉ 

éé ⱬ ̆Ḡ ⱬ ῃ

ᶫ  

2024

4  
 

ȇ ῏

ԍⱴ

Ȉ 

ȁ ééⱴ

̆

ᵬҙ éé ҉̆ ᾟֲ

̆ ֲ ᶛ  ף

2024 ҙ Ḥ ȇ῏ԍ ꜚ ꜚҊѿף ꜚ Ḥȁ ԑ ȁ Ḥ
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 Һ ῤ  

1  ҂

 

֟ҙ⇔

Ȉ 

֟ҙ ̆ⱴ ȁᾣ ⇔

̆ⱴ ȁ ᵣ ȁ

̆ⱴ ֟ҙ 

2023

9  

 

 

ȇ

ӥ 2023Ȉ 

éé ȁ ꜚ ȁ

éé ȁ ֲ ȁ ꜚ ȁ

ȁ ֲ Ḥ Ҭ Ḥ

éé ≠ ף ҹ

̆ ꜚᴰ ҙⱵⱴ

éé ̆ Ἕ

ȁ ȁ ꜚȁ —ȁ ẁ ȁ

̆ ῃ  

2023

6  
 
ȇ ⱬ

ӥȈ 

ⱴ ֟ҙ Ȃ ֟ҙ

֟ҙ éé éé 

2023

3  
 

ȇ ῏

ԍⱴ

Ȉ 

ץ ⱬ Ȃéé

ꜚéé ȁ ᵣ

̆ ᵣ ̆ ᶫ

Ẓ ⱷ  

2022

11  
 

ȇ ῏ԍ

ҍ

Ȉ 

ééץľ + ֲ+ ֲ Ŀ

ľץ̆ + Ŀ

ῤ ̆ ľ

ȁῤ Ŀ ῃ ᵝ ᵣ éé 

2022

4  
 
ȇ ⱬ

Ⱳ Ȉ 

ⱬᴑҙ ⱴ ᵬҙȁ ֲ ȁ

ᾢ ̆ᴨ

ḱ ̆ ѿ

 

2022

3  
ȁ

 

ȇľ ԓĿ

ף ᵣ

⅞Ȉ 

ץ ҹ ̆ ⱬ ᴨ

ⱬ̆  

2021

12  

Ҭ῍Ҭ

ῃ Ḥ

ᴪ 

ȇľ ԓĿ

Ḥ ⅞Ȉ 

ééⱴ ⱬ ̆ ȁ ȁ ȁỮ

ῃ ⱬéé 

2021

3  
Ⱶ  

ȇҬ ֲ ῍

ᴪ ҩ

ԓ ⅞ 2035

Ȉ 

≠ Ȃⱴ

̕ⱴ

ⱬᶫ Ḡ ̆ ȁ ῃ

Ȃ ꜚ ῃ ̆ ȁ

῀ ⱬ 

2020

1  

 

 

ȇ῏ԍῃ

ⱬ

Ȉ 

₮ ⱴ ⱬ ̆ ꜚ ԑ

֟ҙ ̆ ԑ≠῍ ̆ ѿ

ⱬ ̆ⱴ ᴑ ץ̆ꜚ

ҹ ᵣ̆ ῃ ᴪⱬ ⱬ

̆ ף ᴑҙҬ ᵣ  

2019

10  
 

ȇ֟ҙ

̂2019

̃Ȉ 

꞉ ֟ҙ ̔ľ ̂ ᴆ̃

̔ ῀ ᴆĿȁľ ꜚ ֟

῏ ᴆ └ Ŀȁľ ҙԑ

ȁ ȁ ῃ ᴆ └ ҍ ᴆ

⇔ Ŀȁľ Ŀ 

2019   ȇ ⱬ ᵟ 2019 ⌠ 2021 ѿ ̆
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 Һ ῤ  

3   Ȉ ҈ ̆⌠ 2021 ∆ ⱬ ̕

҈ ̆⌠ 2024 ⱬ  

2019  

3  
Ⱶ  

ȇ ⱬᶫ ҍᶏ

ᶛȈ 

ⱴ ⱬᶫ ῃ ȁ ȁ ̆ⱴ ⱬ

ᶫ  

3ȁ ֲ  

҉ ֟ҙ ̆ҹῈ ᶫԅ ̆

Һ ԅ ҙ ̕Ὲ

ҙҹ ꞉ ֟ҙ̆ΐ ̆ ≠ԍῈ

̆ΐᵣ ӊľԋȁῈ ҙ ’Ŀӊľ̂҈̃Ὲ

ҙ ҙⱵ ’ĿȂ 

ЃҎЄ῎ ҟ ҟꜙ ‟ 

Ὲ ԍ ҙ └ ҙȂ ῤ̆Ὲ Һ ֟ ҹ

ȁ ꜚ ֟ ̆ ҉ ֟

ҹ ᶫ ҙ ȁ № ⱵȂ ῤ̆ ֲҺ

ҙⱵ ҹ ⱬ ҙ Ḥ ҙȂ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ҙ ‗

‗ ̆Һ ֟ ҹ

ȁ ꜚ Ȃ 

̆ ῏ ȁ ԅѿ ↓ ⱬ

̆ᶛ ȇⱴ ⱬ ꜚ ̂2024ð2027 ̃Ȉ

ȇ ӥ 2023Ȉȇ῏ԍ ҍ Ȉȇ

῏ԍⱴ Ȉȇ ԓ ⅞  

2035 Ȉȇľ ԓĿ ף ᵣ ⅞Ȉȇľ ԓĿ Ḥ

⅞Ȉ ̆ ꜚᴰ ⱬ Һ ҙⱵ ̆ⱴ

Ȃ ֲ ȁ

ⱬ ̆ ῤ ῀ ̆ ֲ

Ȃ 

Ὲ ȁ ȁ ⱬ ⱬ ҙ
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֟ Һ ᵬ ⱬ ȁ ȁ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

Һ   Һ Ὲ ֟  

 ȁⱳ ȁỮ ȁ  / 

 ȁ   

 
ȁ ȁḤ ‰ ȁ

Ḥ ᴰ ȁ ꜛ  

ȁ

ⱬ  

 
ȁ ꜚ ȁ

 

ȁ

ⱬ  

  ⱬ  

Ὲ ꜚ ֟ Һ ҹ Ḥ ȁ ҙ Ȃ

Ḥ Һ ԍ Ḥ ҙ Ḥ ȁ ̆

ץ ҙ Ⱳ ḤҙⱵ ̕ ҙ ԍ

ҙ ꜚ Ȃ 

Ὲ ҙ ҙⱵ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

1ȁ ҙ ’ 

̂1̃ ӈ 

̂Internet of Things̆ IoT̃̆Һ ᴰ ȁ Ḥ ץ

ᵣ Ȃ ῤ ҹ̆1999

Ashton RFID̂ ≢̃ ̆ ѿ ₮ԅ Ȃ

̆2005 Ḥ ̂ITŨ ȇITU ԑ 2005̔

Ȉ Ҭ̆ ӈԅ ӈ Ȃ 

Ḥ ȇ ӥȈ↕ ӈҹ̔ Ḥ ԑ

ᵈ̆ ≠ ҍ ҕ

≢̆ ᴰ ԑ ̆ ȁ ̆ ֲҍ ȁ ҍ

Ḥ ֜ԑ ̆ ⌠ ҕ └ȁ ‗ Ȃ 

̂2̃ ҙ ’ 

̆ Ḥ Ḥ ҍ⇔ ̆ Ḥ ⱴ

NB-IoTȁeMTC ̆҉ҬҊ ֟ҙ ̆ Ӟ ԅῃ

Ȃ GSMA ȇҬ ꜚ 2024Ȉ̆2023 ῃ 5G
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18%̆ 2030 ⌠ 56%Ȃ Ḥ ȇ2023 Ḥҙ Ὲ

Ȉ̆ 2023 ̆ῃ ꜚ Ḥ 1,162҆ҩ̆ῒҬ 5G ҹ

337.7҆ҩ̆ ꜚ 29.1%̆ ҉ 7.8ҩ № Ȃ

ҍ ҙ Ҍ ⱴ ̆ Ҍ ̆Ỳ ȁ └

ҙ ץ ҙҩ Ȃ 

̂3̃ ҙ ’ 

ῃ ₮ ҈ Һ ̔ѿ ᶷ ̆

ҍ ꜚԑ ꜚ ̆⇔ ̆ ₮

ȁ ᴆȁ ȁ ȁẫ Ῑ ̕ԋ

ᶫ ᶷ ҙ ̂ ֟ ̃̆ ҍ ҙȁ῾ҙȁ ᴰ

ҙ ҙ ̆ ҹ ҙ ῏

̕҈ ῀ ̆ ԍ ᵣḤ ⱴ

̆ ҹ ⇔ Ȃ 

ⱴ ҙ ̆ῒ ү ̆ῃ

֟ Ҍ ̆ ҙ + ȂStatista ̆2020

ῃ ҙ ⌠ 2,161.3ַ ᾝ̆ 2028 11,100

ַ ᾝ̆2020 2028 ̂CAGR̃ҹ 22.69%Ȃ 

 

2020-2028Eῃ ҙ ̂ ᵝ̔ ַ ᾝ̃ 

̔Statista 
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ᶫ ᾟ№ ꜚ ֟ Ȃ

֟ ꜚⱬ Һ Ҋ₃ҩץ ̔ѿ

꞊̆ ȇ Ⱶ ῏ԍ ľԑ +ᾢ └ ҙĿ ҙԑ

Ȉȇ Ⱶ ⱲῈ ῏ԍ ῾ҙ ֟ҙ

Ȉ ̆ ֟ ⇔ ҉ ̕ԋ

℗̆ ȁ ȁ ȁ ȁ ᴰ ҙ

‗ ҙ ȁ ȁ ꜚ ̕҈ ᶫ ̆ Ғ

ԅ῾ҙ ȁᵞⱳ ȁᵞ ̆ ȁ ȁ

ҹ ԅ῾֟ ȁ ҙ ̕ ֟

ҙ ̆ Ḥ ȁ ȁԑ ᴑҙ ҉Ҋ ̆ⱴ

ᴰ ҙ ̆ҹ ҙ ֟ҙ Ȃ ᵣ ̆

֟ ῐ ̆ ᶫ ᾟ№ ↕ Ḡ ֟

Ȃ 

2ȁ ⱬ ҙ ’ 

̂1̃ ⱬ ҙ ’ 

ŵ ⱬ  

ⱬ ȁ ȁ ȁ ⱬ ̆ῒ

Ҋ ̔ 
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Ŷ ⱬ ҙ  

ⱬ ҙ Һ №ҹ ҩ ̔ 

ѿ 1980 ∆ף 2000 ̆ ԍ ᶫ Ҍ

̆ ⱬ ҙҺ ԍľ Ŀ ̆ ‗ ᶫ Ҍ Ȃ 

ԋ 2000 2010 ̆ ̆ ⱬ ҙ

̆ ̆ ᶫ

Ȃ 

҈ 2011 2014 ̆ ̆ Ҍ

ⱴ Ȃ ԅ╠҈ ȁ ȁ ⱬ ̆ №

ᶫ Ȃ 

╠ ⱬ Ҋ ᵈ̆ ⱴᶷ ԍ≠

Ḥ ȁ ꜚ ̆

ԑ Ȃ 

ŷ ⱬ ҙ ’ 

Aȁ ⱬᶫ ⱬ ̆ ѿ ᴨ  

Ҭ ⱬᴑҙ ᴪ ̆2014 2024 ̆ ᵣ

Ȃ2022ל ҹ 83,886ַ ̆

2.2%̆ ̆Һ ȁ Ҭ ₮ ̆ ⱬ

ȁᵞ ᴠ ѿ ⱴ ̆ ⱬ 0.9%Ȃ2023

ҹ 89,091ַ ̆ 6.20%Ȃ2024 ̆ ҉ץ

94,181ַ ̆ 4.60%Ȃ 
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2014-2024 Ҭ ̂ ҉ץ ҙ̃ ’  

̔Ҭ ȁ Ȃ 

Bȁῃ ᴪ  

ᵣ ȁ Ⱶҙ └ ҙ ȁ‏

֜ ȁ ף ȁ ῾ ⱬ

Ҋ̆ῃ ᴪ ̆2014-2024 ҹ

5.04%Ȃ2022 ῃ ᴪ 8.64ַ҆ ̆ 3.60%̆ ⱬ

Һ Ȃ2023 ῃ ᴪ 9.22ַ҆ ̆

6.7%Ȃ2024 ̆ ῃ ᴪ 98,521ַ ̆ 6.80%Ȃ 
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2014-2024 Ҭ ῃ ᴪ  

̔Ҭ ȁ Ȃ 

Cȁ ⱬ  

ҹ ‗ ⱬ ҙ ҳ ̆ ῀ľ ѿԓĿ ̆ ⱬ

ԅ ̆ ⱴ Ȃ ⱬ ӊ ̆

₮ԅľ Ŀ ץ ΐᵣ ץ̆

ⱴ ҍ ≠ Ȃ2022 ȁ2023 2024 ̆ ⱬ

№≢ҹ 12,220ַ ᾝȁ14,950ַ ᾝ 17,770ַ ᾝ̆ Ȃ 

2014-2024 ̆ῃ ⱬ ׆ 7,805ַᾝ 17,770ַ ᾝ̆

ҹ 8.58%Ȃ ⱬ ץ ̆ľ

ԓĿ ⱬ Ȃ2024 ̆ ⱬ ҹ 17,770ַᾝ̆

18.86%Ȃ 
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2014-2024 Ҭ ⱬ  

̔Ҭ ȁ Ȃ 

ľ ԓĿ ̆ ᵬҹ῏ ̆ ץ

ῤ ҹ ̆ Ḡ ȁ⇔ ȁ֟ҙ ꜚᵬ ̆ҹ

ⱬ ̆Ḡ ֟ҙ ҍᶫ ̆ ᴨל⇔ Ȃ

ῃ ȁ ȁԑ ԑ ȁ῍֣ԑ ף ̆ ȁᾟ

ȁ ⱴ Ȃ ľ ԓĿ ̆ ῏֟ҙ

6ַ҆ᾝ Ȃ 

╠ᴋ Ԋ Ḡ 2022 ᵬᴪ ҉ ₮̆ľ ԓĿ

⅞ ῀ 3,500ַ ᾝ̂ 2.23ַ҆ᾝֲ ̃̆

Ȃ2022 ̆ ⌠ 5,094ַᾝ̆ ꜚ ᴪ 1ַ҆

ᾝ̆ᾟ№ ꜚᵬ ̕2023 ̆

5,200ַᾝ̆Ῥ⇔ Ȃ Ὲ ȇ ľ ԓĿ

⅞ȈҬ ₮̆ľ ԓĿ ̆ Ὲ ⅞

6,700ַᾝ̆ץⱴ ף ̆ ץꜚ ҹҺᵣ

ⱬ Ȃ 

̂2̃ ⱬ ҙ  ל

ŵ ⱬ ҙⱴ  

2022 ȁ2023 2024 ̆ ⱬ №≢ҹ 12,220ַᾝȁ14,950
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ַᾝ 17,770ַᾝ̆ Ȃ ̆ ῏ ȁ

Ὲ ῃҍḤ Ҍ ̆

₮ ⱬ ҙ ȁ ᵞ ῏ ̆₮

ԅѿ ↓ ῏֟ҙ ⅞̆ᶛ ȇⱴ ⱬ ꜚ

̂2024ð2027 ̃Ȉȇ ӥ 2023Ȉȇ῏ԍ

ҍ Ȉȇ ῏ԍⱴ

Ȉȇ ԓ ⅞  2035 Ȉȇľ ԓĿ ף ᵣ ⅞Ȉ

ȇľ ԓĿ Ḥ ⅞Ȉ ̆ ꜚᴰ ⱬ Һ ҙⱵ

̆ⱴ Ȃ 

ⱬ Һ ≠ Ḥ ȁ ҍ ᴆ

̆ Ṣꜛ ȁֲ ᾢ ̆ ꜚ ⱬ ‰

ȁ № ҍ ‗ Ȃ ⱬ Һ ҙⱵ ѿ ⱬ

̆ΐᵣ Ҋ̔ 

Һ   Һ Ὲ ֟  

 ȁⱳ ȁỮ ȁ  / 

 ȁ   

 
ȁ ȁḤ ‰ ȁ

Ḥ ᴰ ȁ ꜛ  

ȁ

ⱬ  

 
ȁ ꜚ ȁ

 

ȁ

ⱬ  

  ⱬ  

ῤ̆Ὲ Ғ ԍ ⱬ ῏ҙⱵ ̆Ὲ

ȁ ֟ ₡Ṣ ̆

ԍ ȁ Ὲ ̆ ԅ ȂῈ

ȁ ⱳ ̆ ȁ

ҍ ⱬ ҙ ῏ ̆ ȁֲ ̆ ԅѿ

Ȃ 

̆ ֲ ȁ ⱬ ҙ֟

̆ № Ȃ 

Ŷ ȁ ȁ ῃ  
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ⱬ ҙҹῃ ᴪ ᶫ ֟ ⱬ ̆ῒ ȁ ȁ

ῃ ҙ Ȃ ̆ ҍ

ⱬ ׆ ȁ ̆ ̆ ᾢ

ȁ ꜚ ҍ ȁ ׆̆

ȁ ȁ ῃ Ȃ 

Ҭ ⱬᴑҙ ᴪ └ ȇҬ ⱬ -2023Ȉ̆2022

35kV ҉ץ ҹ 228.68̓ Ȃ ῀

ῃ ȁ ԑᶫ ̆ ₮ ȁ ⱳ ȁ

ȁ Ȃ ̆ ῃ

ҳ ҍ ҍ Ḵ Ȃ ̆Ḡ ⱬ ῃ ȁ

ҹ ̆ ȁ ḱȁ ⱬ Ḡ ᵬ

ⱴ ̆ Ȃ 

ѿ ̆ ץ Ԋ Ȃ

2006 7 1 ̆ Ҭ Ԋ ̆ ԓ Ả

Ȃ2008 ∆ Ả Ԋ ̆ 17ҩ ₮

̆ № ᶫ Ȃ 

ѿ ̆ ⱬ Ԋ ⱬ ҹ ῃ

Һ Ȃҹ ̆ Ⱶ ⱲῈ Ὲ №≢Ҋ ԅȇ῏ԍⱴ ⱬ

Ḡ Ȉ ȇ῏ԍ ⱬ Ԋ Ȉ̆

ⱬ Ԋ ᵬҹ ⱬ Ḡ ᵬ ᴋⱵ Ȃ

̆℗ ᵬ̆ ᵬ ̆

ΐ ӈ̆Ӟ Ὲ ѿ ᴋȂ 

̂3̃ ל  

ŵ ȁ ̆ҍ ѿףḤ ҹ

 

ῒ ȇ ӥ 2023ȈҬ ₮ľ ȁ

̆ҍó Ԑ ô éé ҹ

ĿȂ ̆ Ὲ ԍ 2023 9 ȇ ֟ҙ №
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Ȉ̆ ԅ ׃̆’ ԅ ῏֟ҙ ף ᴑҙ̆

Ὲ ↓ҹ ף ᵝȂ ҉ ᴆ ̆

ⱬ ҙⱵ ֟ Ҋ̔ 

ѿ ̆ ⱬ Ҋ̆ ⌠ ȁ

̆ ⱬ ̆ ῏

ⱴ̆Ὲ ᵬҹ Ҭ ף ᵝӞ Ȃ 

ѿ ̆ľ Ԑ Ŀ̂ ȁԐ ȁ ȁ ꜚԑ

ȁֲ ȁ ̃ ҍ ⱬ ̆

̆ ᶫ ҹ ‰ ‗ ᶭ ҍ‗ ׆̆

ȁ ̆ Ḇ ԅ֟ҙ + ̆⇔

ԅ Ὲ ҙⱵ Ȃ 

≠ ȁ ȁֲ

ȁ ҙ ̆ ̆

ⱳ └ ̆ ѿ Ȃ ̆ 5Gȁ ȁֲ

ѿףḤ Ҍ ᴨ ̆ ῏ Ӟ ꜚ

̆ף ⱴ ⱬ Ȃ 

Ŷ ҙ ץ ȁ ֲ ҹҺ

ᵣ ᵣ  

Ҭ ῏ ̆ ₮

ľ ᵣ + Ҭ Ŀ Ȃ ֲ ᵬҹ

ᵣ №̆ Ὲ ₮ ῏

Ȃ 

Aȁ ᵣ ӈ 

῏ ᴆ̆ ᵣ ᵣ ̆ ᵣ

Ȃ ᵣ ץ ̂ ≠ ֲ

ȁ

ꜚ ≢ ̃ȁ ֲ ҹҺ̆ ꜚ ̂ ҙⱵ APP

̆ ҙⱵ ȁ ꜚ ̃ȁ ֲ ȁ ȁ
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ҹ ֲ̆ Ἕ ≢ҹ ᵣ Ȃľ ᵣĿ ӈ ץ

ȁ ֲ ҹҺ̆ Ҭᵬҹѿҩ ᵣ ԑ

ᾟȁ ᵬ ᾝ ᵣ Ȃ 

Bȁ ҍῒז ԑ ᾟȁ ᵬ ῏  

ᵣ ᵣ Ҭ̆ ȁ ֲ ᵬ Һ

№̆ ֲ ᶷ ԍ ᵬҒ ΐ ҳ ᵣ

̆ ᵣ ᾟȂ҈ ᵣ ᵣ Ҭ

ⱳ Ҍ ̆ғ ᶷ ̆Ҍ ⱳ ῏ף Ȃΐᵣ Ҋ̔ 

 
̂ ֲ

̃ 
ֲ  ֲ  

ᶛ  

   

ᵬ  

҉̆ /

Һꜚ ᵬ̆ ֲ

̆ ῃ Ṝȁ

ᵬ 

ֲ

ꜚ

̆ Ғ

ҙֲ ⌠ ᵬ̆

 

ֲ ҉̆

ꜚⱬ

Ḥ ̕ Ғ ΐ

ȁ —ȁ ꜚ

ҳ ⱴ  

 
ӊ

 

ȁ ΐ

῏ ᵣ 

ᴋⱵҳ ҉

̆

ᵣ̆

ҳ ᵬ  

 

ᵝ ̆ ׆

ҩ

 

Ҭ ꜚ ̆

 

̆ΐ

ѿ ⱬ̆ᵖ

ᵣ ҉ׅ

̆ ԍ ֲ

 

ᵬ  
ῃץ Ṝ ̆24

 

ᵬ

ⱬ └ 

ᴋⱵ ̆ᴋⱵ

ѿ Ҋ 

ᴇ

 
ᾝ ҆ᾝ ҆ᾝ ҆ᾝ ҆ ҆ᾝ 

└ Ҍ  
ῃ ̆

 
Ҍ  

Ṝ 

 
Ṝ  Ṝ  ΐ ѿ Ṝ  

ⱳ

ᶷ  

ᶷ ԍ ̆Һ

ԍ  

ᶷ ԍ ̆

Һ ԍ

ᵣ  

ᶷ ԍ ᵬҒ ΐ

̆ᶛ ȁ —ȁ

ꜚ ҳ ⱴ  
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̂ ֲ

̃ 
ֲ  ֲ  

ᵬ  Ҍ  

ᵬ ̆

ֲ Һ Ẽ

 

Ҋ ᵬ  

ᴨ  

̆ ῃ Ṝ

ᵬ̕ Ҍ ⱷ

̕ ץ ȁ

ꜚ ⱳ ⱷ

 

̆

ȁ ꜚ ̆ ץ

῀

 

ҹ ̆ ץ

῀

̆ ᵬ 

 

ᵝ ̆

ᵣ̕

 

Ḡ ῃ Ṝ ᵬ̆

ⱷ ȁ

̕ ̆

ᵬ  

ҌḂ̕ ꜚ

̆  

̔ ֲ Ӟ ֲ ⅞ ̆ ֲ ⌠ ֲ

̆ ֲ Һ ̆ᵖ ᵞȂ 

ץ ҹҺ̆Һ

̆ ȁ Ԋᴆ ̆ ῃץ Ṝ

ᵬ̆ Ҍ ⱷ ̆ ץ ȁ ꜚ ⱳ

ⱷ ̕ ֲ ץ ᵣ ҹҺ̆Һ

ҹ ȁ ΐ ᵣ̆ ̆ ץ

ᵣ̕ ֲ ѿ ᴋⱵҳ ҉ ̆ᶷ ԍ

ᵬҒ ΐ ̆ᶛ ȁ —ȁ ꜚ ҳ ⱴ ҳ

ᴋⱵȂ 

҉ ̆ ȁ ֲ ֲ ̆ ᵣ ᵣ

Ҭ ⱳ Ҍ ̆Ҍ ⱳ ῏ף ̆҈ ᶷ ̆

ᵣ ᵣ Ҭ ԑ ᾟȁ ᵬ ̆ᵬҹѿҩ ᵣ Ȃ 

̆ ҙ ץ ȁ ֲ ҹҺ̆

ᶷ ̆ ֲ ᶷ ԍ ᵣ ̆

ԋ ̆ ᾟץ ֲ ȁֲ ꜛ ̆ ⌠ ᵣ

Ȃ Ӟ ⱴ ȁҒҙ ̆

ῃ Ȃ 

ŷ  

̂ ֲ ̃Һ ԍ ̆ ֟
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ⱬ Ҭ ῏ ᵬ ԍ ץ ╠

Ἕ ȁ ̆

ȁ ȁ ̆ ᾧ Ả Ԋ ̆ Ḡ

ῃȂ 2024 ̆ ֲ ҙ

ֽ̆ ᵞԍ ⇔ ̆ № ҙ ԋȂ 

ֲᵀ ҙ ҉ Ὲ ᵀ ̆

ҹ 522.56҆ ̆ ֲᵀ

̂140 ⌠ 160 ҆ ̃̆ ῏֟ ᵞȂ Ẋ

№≢ҹ 50%ȁ70%ȁ100%̆ №≢ҹ

261.28҆ ȁ365.79҆ ȁ522.56҆ ̕Ẋ ᵞ ᴇ 0.5҆ᾝ/

ᵀ ̆ ׅ ⌠ 130ַᾝ̕҉ץ

5-8 ̆ Ȃ ̆

̆ ׅ ᵞȂΐᵣᵀ

Ҋ̔ 

Ẋ ҹ 100%̆↕ ҹ 522.56҆  

ᵀ ̂҆ ̃ 140.00 150.00 160.00 

 26.79% 28.70% 30.62% 

Ẋ ҹ 70%̆ ↕ ҹ 365.79̓  

ᵀ ̂҆ ̃ 140.00 150.00 160.00 

 38.27% 41.01% 43.74% 

Ẋ ҹ 50%̆ ↕ ҹ 261.28̓  

ᵀ ̂҆ ̃ 140.00 150.00 160.00 

 53.58% 57.41% 61.24% 

̔ =ᵀ ̂҆ ̃/ᵀ ̂҆ ̃ 

̆ ֲ ᵀ ֽ ѿ №֟ ̆

̂ ֲ ̃ № ף

̆Ӟ ֲ ȁ ֲ Ȃ

῏ ̆↕ᵀ Ȃ ̆ ╠

№ ҹ Ȃ 
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̂4̃ ל  

ŵ ҹ  

̆ ҹ ⱬ Ȃ

ȇ῏ԍ ҍ Ȉ̆ ľңҩ

ףĿף ԅ Ȃל ῒҊ

Ὲ Ḥ ̆ľңҩ Ŀף ף ֲ ᶛ ȁѿ

ᵬ ף ṕ ᵬ̆ ľ Ŀף ľ ᵬ Ŀ̆ף

ӊѿȂ 

2022 ̆ ԅȇ Ὲ ῏ԍ

ҍ Ȉ̆ ₮ ľ ԓĿ ̆ 220 ᴟ ҉ץ

ᶛ ̆ף ᴆ ᶫ ᴑҙ Ҭ 110 ᴟȁ35

ᴟ ̆ῃ ľ ҹҺȁֲ ҹ Ŀ Ȃ 

2024 ̆ ԅȇ ῏ԍⱴ

Ȉ̆ ₮ ľ ȁ

Ŀ̆ľⱴ ̆ ᵬ

ҙ ĿȂ 

Ŷ  

֟ ̆Һ ԍ

̆Ӟ ץ Ȃ ֟ ⱬ Ҭ ῏ ᵬ

‗Ҍ Ҋ ᾝ ԑ ȁ ӎ ꜚ ̆

ѿ № ̆ ‗ԅֲ ᵞȁ

̆ ≠ ̆ ⁞ ԅ ᵬ ̆ ԅ

̆Ḡ ԅ ῃ Ȃ 

ľңҩ Ŀף ῏ ץ ȇ Ὲ 2022 ᴪ ᴋ

ȈҬ ῒ ľ642 ѿ Ŀȁľ1438 220 ᴟ

҉ץ Ŀ ’̆ ╠ ľң

ҩ Ŀף ῏ ԍ ∆ Ȃ

ȇҬ ⱬ ð2023Ȉ̆ῃ 110 ᴟ ҉ץ ҹ 3 ҆ᵩ Ȃ



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-157 

╠ Ȃ 

ֲ ’̆ ╠ 50҆ᾝ

200҆ᾝҌ Ȃ Ҍ ’̆

ҹ 112.50ַ ᾝ 262.50ַ ᾝ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

Ҍ Ҋ̆  

 30% 50% 70% 

̂ ̃ 9,000 15,000 21,000 

ҹ 50҆ᾝ ַ̂ᾝ̃ 45.00 75.00 105.00 

ҹ 100҆ᾝ ַ̂ᾝ̃ 90.00 150.00 210.00 

ҹ 150҆ᾝ ַ̂ᾝ̃ 135.00 225.00 315.00 

ҹ 200҆ᾝ ַ̂ᾝ̃ 180.00 300.00 420.00 

 112.50 187.50 262.50 

̔ Ẋ ҹ Ȃ 

҉ ̆ ̆ғ ľңҩ Ŀף

῏ ԍ ∆ ̆ ᵣ ׅ ᵞ̆

№ ҹ Ȃ 

3ȁ Ḥ ҙ ’ 

̂1̃ Ḥ ҙ ’ 

Ḥ Ḥҙ Ὲ ̆ Ḥ ҙҺ ᶫ ꜚ ḤҙⱵȁ Ḥ

ҙⱵȁ ԑ ҙⱵ Ḥ Ⱶ̆ῒ ҍ Һ ҹҬ ꜚȁҬ Ḥȁ

Ҭ Ḥ Ȃ 

̆ Ғ

ꜚ Ҋ̆ Ḥҙ ⱴ ᾣ ̆ ῀ ῃᾣ

̆ Ȃ 2024 ̆҈ Ḥᴑҙ ԑ

⌠ 6.7ַ Ȃ 

̆ 2024 ̆ῃ ꜚ Ḥ

1,265҆ҩ̆ῒҬ 5G ҹ 425.1҆ҩ̆ ҉ ‪ 87.4҆ҩȂ 
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2014-2024 ꜚ ’̂ ᵝ̔҆ҩ̃ 

̔ Ḥ Ȃ 

2013 8 ̆ Ⱶ ȇľ Ҭ Ŀ Ȉ̆

Ὲ῍ ᵝ̆ľᾣ Ŀ ̆ᾣ

ᾣ ⌠ Ȃ2016 ץ ̆ᾣ ῀ ῀ ̆FTTH/O

xDSL ף Ȃ 

2022 ̆ῃ ᾣ 5,958҆Ὲ ̆ԑ ῀

⌠ 10.71ַҩ̆ῒҬᾣ ῀̂FTTH/Õ ⌠ 10.25ַҩ̆ ҉

94.3% 95.7%Ȃ 

2023 ̆ ᾣ 473.8҆Ὲ ̆ῃ ᾣ 6,432҆

Ὲ ̆ԑ ῀ ⌠ 11.36ַҩ̆ῒҬᾣ ῀̂FTTH/Õ

⌠ 10.94ַҩ̆ ҉ 95.7% 96.3%Ȃ 2023 ̆ΐ

ᾠ Ⱶ ⱬ 10G PON 2,302҆ҩ̆ ҉ ‪ 779.2҆

ҩȂ 

2024 ̆ ᾣ 856.2҆Ὲ ̆ῃ ᾣ 7,288҆

Ὲ Ȃ 2024 ̆ ԑ ῀ ⌠ 12.02ַҩ̆ ҉

‪ 6,612҆ҩȂῒҬ̆ᾣ ῀̂FTTH/Õ ⌠ 11.6ַҩ̆ ҉ ‪

6,570҆ҩ̆ ҉ 96.3% 96.5%Ȃ 2024 ̆ΐ
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ᾠ Ⱶ ⱬ 10G PON 2,820҆ҩ̆ ҉ ‪ 518.3҆ҩȂ 

 

2014-2024 ԑ ῀ ’ 

̔ Ḥ Ȃ 

̂2̃  

2022 ̆Ҭ ꜚ ҹ 1,852ַᾝ̆Һ ԍ ѿ 5G

ȁ ⱬ ȁҙ Ҭ ץ CHBN ҙⱵ

̕Ҭ Ḥ ҹ 925ַᾝ̆ῒҬ 5G 310ַᾝ̆֟ҙ

271ַᾝ̕Ҭ ҹ 742ַᾝȂ 

2023 ̆Ҭ ꜚ ҹ 1,803ַᾝ̕Ҭ Ḥ ҹ 988ַ

ᾝ̕Ҭ ҹ 739ַᾝȂ 

2024 ̆Ҭ ꜚ ҹ 1,640ַᾝ̕Ҭ Ḥ ҹ 935ַ

ᾝ̕Ҭ ҹ 613.7ַᾝȂ 
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2019-2024 ҈ Ḥ ’̂ ᵝַ̔ᾝ̃ 

̔҈ Ḥ Ȃ 

̂3̃ Ḥ ҙ  ל

̆ᶭ ԍ ⱬ ̆ 5G

̆ ῏ ᴰ Ȃ5G ╠ Ḥ ҙ╠ ̆ 5G

ᴪ֟ Ȃ5G ԍᴰ ȁ

ᵞȁ ̆ ȁ ҙȁ ȁ֜ ҙ

ᾢ ᴨלȂ ‰ 3GPP ӈԅ 5G҈ ̆ ̔

eMBB̆ ԍ 3D/ ꜚ ҙⱵ̕mMTC̆ ԍ

ҙⱵ̕uRLLC̆ ԍ ֲ ȁ ҙ ꜚ ᵞ ȁ

ҙⱵȂ5G ̆

Ȃ 

5G ף ҉ץ ꜚ Ḥ ҙⱵ ⱴȁ

ⱴȁḤ ᴰ ⱴץ ҙⱵ ⱴ̆ Ḥ Ȃ

Ḥ ᴪ ῒ ⱬץ ᾣ ῒ Ȃ

ԍ 5G ⱬ ̆Һ ȁ ȁ ȁ ȁ

ᾣ ̆ ꜚᾣ ȁ ῏ ΐ Ȃ 

̆5G ף ꜚ҆ ԑ ̆ Ḥ

̆ Ḥ Ⱶ ȁ ᵣȁ ֜ ҩ

Ȃ ҹ ȁԑ ӊ ҕ Ḥ ֟ҙ ҈
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Ȃ ҙ 4.0 Ҭ̆ ҩ ҙ ΐ

Ȃ ῃ ῤ̆ ҙ ̆ל Ӟ ԍ

׆̆ ҙԑ ⌠ ׆̆ ⌠ Ḡ ׆̆ ⌠

̆ ѿҌ ҙ ̆₃Ӎ ץ ҙȂ

5G ⱴ ̆ ῀ ֟ ֲ̆

ȁ ȁ ⱴ ҍ ̆ ̆

ȁ ⇔ Ȃ 

̂4̃ Ḥ  

ŵ Ḥ  

Ḥ ҍ Ḥ ȁ ῏̆Һ ԍᾣ

ȁᾣ ȁᾣ Ȃᾣ ҹ ף Ḥ

ᴆ̆ ԍᾣ ԍ ̆ ҍ ᵌ̆ ̆

ᾣ ̆ғ ҍ Ҍ ̆Ҍ

∞ Ȃ ̆ ᶏ Ḥ ₮ ᾣ

ᴴ̆ ᾣ ḱ ׆̆ Ḡ Ḥ ȁ Ҍ

Ȃ 

Ḥ Һ ᾣ ȁᾣ ȁת ת ȁ

ת ̆ Ḡᾣ ׆̆ Ḡ Ḥ Ⱶ ̆

Ḥ ҙ ̆ ⁞ Ҭ Ȃ ╠̆ ᾣ

Ḥ Һ №ҹᾣ ᾣ ң ̆ΐᵣⱳ

Ҋ ̔ 

№  Һ ֟  ⱳ   

 

ᾣ  
֟ ̆ ң ᾣ

 

ᾣ ȁᾣ

 

ᾣ ℗◓₴ 
ᵝ ℗◓ᾣ ̆ Ḡ ℗ ̆

ᶏ℗ ‰ 

ᾣ ȁᾣ

 

ᾣ

 

ᾣ  ת

№ ᾣ ᾣ ᴰ ֟

ᾣ ̆ ᵝᾣ ȁ

ᾣ ⁞ȁ  

ᾣ ȁᾣ

 

ᾣⱳ  
̆ ᴰ ̆

ᵀᾣ ᴰ  

ᾣ ȁᾣ

ȁ  

ᾣ ᴰ

 ת
ᾣ ᴰ  

ᾣ ȁᾣ

ȁ  
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№  Һ ֟  ⱳ   

ᾣ  
ᾣ ת

ᵝ ᾣ ≢ 

ᾣ ȁ

ȁ  

Ŷ Ḥ  ל

̆ Ḥ ⱬ ᾣ ̆ ԅᾣ

ᴰ ̆ ԅᾣ ̆ԑ ⱴ̆

Ḥ ᾣ ᵬ ⱴȂ Ḥ

ⱴѿ ֲ Ḡ Ⱶ ̆ ⱴ ̕ ̆ Ḥ ҹ

ȁ ᴍ ̆ ῀ȁ ḱ Ạ₮ Ⱶ ̆

ѿ ֜ Ḥ ѿ ῤ ֲ ҉ ⱵȂ 

ⱴ ȁ ᵬ̆ Ḥ ѿ ⱴѿ ֲ

̆ ѿ ץ ᵣ ΐ ₮ ̆

̆ ᵬ ҉ Ҋ ̆ ̆

Ȃѿ ̆ ΐ Ҋץ ̔ 

Aȁ ᾣ ΐ̆ΐ ȁ№ Һ ⱳ ̆

4G/5G ҉ᴰ̆ץᶫ ֲ № ̕ 

Bȁ Ὶ ῀ Ḥ ῤ ̂OA ̃̆ ֲ

№ ᴋⱵ̆ ’ Ḥ ̕ 

Cȁΐ /GPS ᵝⱳ ̆ ֲ ᵝ Ȃ 

̆ Ḥ ΐ ҉̆ Ḥ ΐ ⱴ

ȁḂ ғΐ ȁ№ Һ ⱳ ̆ 4G/5G ҉ᴰ̆ץ

ᶫ ֲ № Ȃ ̆ Ḥ ΐ Ὶ ῀ Ḥ

ῤ ̂OA ̃̆ ֲ № ᴋⱵ̆

’ Ḥ Ȃ Ҍ ̆ Ḥ

ΐ ᴍ ≢ ⱳ ץ̆ ꜚ Ȃ ̆ ԍ Ḥ

Ҍ ⱴ Ḥ ῀̆ Ҍ ̆ Ḥ

Ҍ Ḇᶏ̆ף Ḥ ΐҌ ף ̆ WiFi 6ȁWiFi 7

ᶏ ̆ Ḥ ΐ WiFi 6ȁWiFi 7

̆ ҉ ֟ ΐ ⱬȁ ⱬȁ ⱬ
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ץ └ ⱬ̆ ᶭ ֟ᴑҙ

ץ Ȃ 

Ḥ Ҍ ץ Ⱶ ̆ Ḥ

ΐ Ҍ ᴨ ̆ Ḥ ⱳ ⱴ ῃ ֲ̆ ⱴ ̆

ⱬ ̆ WiFi ֟̆ף Ӟ Ҍ ף ̕

Ҍ ֟ └ ⱴ ̆ ֟ ⱬ Ȃ 

Ѓ Є ҟ⌐ ꜠  

ῤ̆ Ὲ ҙ≠ Һ ᴇ ȁֲ

ȁᶫ ⱬ ᴇ Ȃ ̆ ԍҊ Һ №

ⱬ ҙ Ḥ ҙ̆ Ὲ ҙ ≠ ҍ ⱬ ҙ Ḥ ҙ

῏Ȃᶛ ̆ ԍ ȁ ҍ҈ Ḥ ҹ ҙҺ

̆ Ҋ ⁞ ̆ᴪ ҙ≠ ֟ Ȃ 

Ѓ֒Є ҟ ⌐ Ғ⌐  

1ȁ ≠  

̂1̃  

̆ ῏ ȁ ԅѿ ↓ ⱬ

̆ᶛ ȇⱴ ⱬ ꜚ ̂2024ð2027 ̃Ȉ

ȇ ӥ 2023Ȉȇ῏ԍ ҍ Ȉȇ

῏ԍⱴ Ȉȇ ԓ ⅞  

2035 Ȉȇľ ԓĿ ף ᵣ ⅞Ȉȇľ ԓĿ Ḥ

⅞Ȉ ̆ ꜚᴰ ⱬ Һ ҙⱵ ̆ⱴ

Ȃ ֲ ȁ

ⱬ ̆ ῤ ῀ ̆ ֲ

Ȃ 

̂2̃  

ȁֲ ѿףḤ ̆ῃ

ҙȁῃ֟ҙ ֟ȁ ȁ ҍ
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ל Ȃ ≠ԍ ȁ ֟ ̆ ≠ԍ

ȁ ȁỮ ȁ№ ̆ ⇔ ԅҊ ῒ ҙⱵ

℗ Ȃ 

̆ Ҋ ᶭ Ҍ ⱴ ץ̆ ᴆ

Ҍ ᵞ̆ ᴆ ף ȁ ף Ҍ Ȃ ԍ 5Gȁ

ȁֲ ̆ ҙ ѿ ̆ף

Ȃ 

̂3̃  

ᵣ ̆ῃ ᴪ ̆ ⱬ ҹ

ᴪ ᶫ ᴋ̆ҍֲ ῏̆ Ả

ⱬԊ ̆ ᴪ Ȃ ⱬ

ῃȁ ῃ Ḡ Ȃ ̆

Ҋ̆ ȁ Һ ᴑҙⱴ ԅ ⱬ

῀̆ ꜚ ⱬ ̆ ҹ ҙ ꜚ

ⱬȂ ̆ ҙḤ ȁ ̆ Ḥ ᵬҹ

ᶏ Ḥ ᴰ ᵣ̆ ῏ ̆ ḤҙⱵ

+ ̆ Ḥ ҙ ҉ ̆ Ḥ Ӟ ҉ Ȃ 

2ȁҌ≠  

̂1̃ ף  

ҙ ѿףḤ ֟ ֟Ȃ

ѿףḤ ̆ Ὲ ҙ ̆ ֟ ҉

̆ ҙ ῀ Ԉ ̆ ҙῤ Ԉ ῀

֟ ׆̆ ῤ ҙ ᵣ≠ Ҋ Ȃ 

̂2̃ ҙ Ҍ  

ҙ ᴑҙ ҍ Ȃ ╠ ᴑ

ҙ ҙ ׅ ̆ ҙ Ả ľԑ ⱴ

Ŀ ҉̕Ҍ ᴑҙ ҙ Ӟ ̆ ֟

Ҭ֟ ҌẠ ȁ № Ȃ 
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Ѓ῏Є ҟ  

1ȁ ῤ  

̂1̃ ֟  

╠̆ ҙῤѿ ҹ Ὲ Ғҙ ֟ᴨ̆ל ֟

̆ ֟ ֟└ Ҭ̆ ѿ֓ ⱴṿ №ⱴ

֜ ᵬᴑҙ Ȃ ⱴ ѿ ֽ ң ’̔ѿ Ὲ ֽ

ᶫ ₮ ̆ ⱴ ̆ ȁ ᾝ

ᴆ̕ ѿ ’ Ὲ ᶫ ȁ ᶫ ₮ ̆ ֽ Ὲ

ᶫ ⱴ ̆ PCB ȁSMTⱴ Ȃ 

̂2̃ ѿףḤ  

ѿףḤ Һ 5Gȁ ȁԐ Ȃ ԍ

ⱬ Ḥ ̆ ⌠ ҙ ֟ȁ

Ữȁד ӏȁ ᴪ ҩ ̆ ̆ҹ ῤ

֟└ ᴑҙ ᶫԅ Ȃ 

╠̆ ῤ ҙ ֟└ ᴑҙ 4G/5G Ḥ

Ȃᵖ Ԑ ȁ ҍ ᾢ

ѿ Ȃ 

2ȁ ҙ Ҍ  

̆ ҙ ҙ ̆ ҙ ⌠ԅ

Ȃ ̆ ᶏ ֲ ׆̆ ⌠

≢ Ȃ ̆ ’Ҋ

̆ ҙ ֟ ҈ ȁᾣᴟ ȁ5G Ḥȁ Ḡ

̆ ₮ԅ ̆Ӟ ᶫԅ

Ȃ 

Ѓ҈Є ҟ ῇ  

1ȁ  

ҙ ≠ ȁ ȁֲ
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ȁ ҙ ̆ ̆

ⱳ ̆ ֟ ѿ ף҉ ԅ ֟ᴑҙ ᵣ ⇔ ⱬ

ⱬȂ ῀ ҙ ֟ ⱳ

Ȃ ̆ ԍ ҙ ף ̆ ’ ₮

̆ ҙ ҍ ֟ ΐ ⱬ̆

ѿ ∞ ⱬ └ ⱬȂ 

2ȁ  

ֲҊ ҙҺ ҹ ⱬ ҙ Ḥ ҙ̆Һ

ȁ ȁҬ ꜚȁҬ ḤȁҬ

ᴑ̆ ԍᶫ ᴑҙ ῃ Ҥ ̆ẁ ԍ ᶫ

Ȃ ̆ ῀ ҙ ̆ ῀ᴑҙ

ῤ ҙῤ Ȃ 

3ȁ  

ᴑҙ Ҭ ̆ῒ

̆ Ὲ ֟ ᶏ ѿ ᵣ Ȃ ҙ

῀ Ҋ ̆ ╠ ҙ ᵞ ᴇ Ԉ

Ԉ Ȃ ҙ Ҭ̆ל ᴨל ᴑҙᴪ

̆ Ҭ Ԉᴨל Ȃ ԍ

῀ ̆ ̆ ҙ ῀ ҳ

Ȃ 

Ѓ῍Є῎ ҟ ɻ  

1ȁ  

ҙ ֟ ҍ ⱬȁ Ḥȁ ῏ ֟ҙ ⱴ ̆֟

ԍ ᴧ ̆ῒ ҍ ȁ ȁ ֟

ҙ ȁ ℗ ῏Ȃ ̆ ҙ ҍ ᵣ

ѿ ῏ Ȃ 
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2ȁ  

ԍ ֲ֟ Һ ҹ ȁ

ꜚ ̆ қ ҹ Ҭ̆ΐ ѿ

Ȃ 

3ȁ  

ȁ ȁҬ ḤȁҬ ȁҬ ꜚ ᴑҙ

Ҥ └ Ȃ҉ ҉ └ ῃ

⅞ȁ ΐᵣ ȁ ̆Ҋ ῤ ̆

Ҭ ̆ ҙᴑҙ ῀ ҹ ҬȂ ׆̆ ᵣ

̆ ֲ ҙΐ Ȃ 

ЃӢЄ῎ ҟ ҏɻҐ ҟ Ὶ  

 

1ȁ҉ ’№  

ҙ └ ҙҺ ҉ ҙҹ ȁ ᾝ ᴆȁ

ΐȁ ֟ ҙ̆ῒҬ ȁ ᾝ ᴆ Ҭ

̆ῒᴇ ꜚ ԍ ҙ֟ ֟ ̕ ȁ ᾝ

ᴆ ᴇ ȁ ᶫ ῏ ѿ ꜚȂ 

2ȁҊ ’№  

ҙ ⱬȁ Ḥ ҙ̆Ҋ ҙ ╠

ľԋȁῈ ҙ ’Ŀӊľ̂҈̃Ὲ ҙ ҙⱵ

’ĿȂ 
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Ҏɻ῎ ҟҲ Ԏ ᵣ 

Ѓ҅Є ᵣ Ԏ ‟ 

1ȁῈ ᵝ 

Ὲ ҙ └ ̆ ᵟԅ ҍᴰ ҙ

̆ ̆₡Ṣ ⱬȁᴨ

֟ Ⱶ ⱬ̆ Ҋ ᾟ№ ̆ҍ ȁ ȁ

Ҭ ȁҬ ꜚȁҬ Ḥ ῤ ᴑҙ ԅ ᵬ῏ Ȃ 

Ὲ ̆ ҍ ȁḱ ȇQ/GDW12068-2020

Ȉ ᴑҙ ‰̕ҍҬ ‰ ȁ

қ ȁ қ ⱬῈ ᵝ῍ ԅ ҙ ‰ȇSJ/T11896-

2023ᾣᴟᶫ Ἕ Ȉ └ ᵬ̆ ╠ Ḥ Ὲ

̕ҍҬ ‰ ȁ ҙ ֤ ȁ

ᾣ Ὲ ᵝ῍ ԅ ‰ȇGBT22698-2022 ᵣ

ῃ Ȉ └ ᵬȂ 

Ὲ ᾢ ῏ ԇľ ֟ ᴑҙĿȁľ қ ֲ

´ᴑҙĿȁľ қ ᴨ ᴆᴑҙĿȁľ қ ᴑҙĿȁľ қ

ᴑҙĿ ̆2021 7 Ḥ ҹľ ҈ Ғ ֲ

ᴑҙĿȂῈ ľ ԍֲ ᵣ ῏ Ŀ

ҹ 2023 ⱬ ѿ Ȃ₡Ṣ ⱬ Ҍ

⇔ ⱬ̆Ὲ Ҍ ᴨ ֟ ̆ ֟ ̆ΐ ѿ

Ԉᴨל ᵝȂ 

2ȁҺ ֟  

Ὲ Һ ֟ ȁ ꜚ

ῒ֟ז ᵣ Ὲ ֟ ⱬ ҙ Ḥ ҙ ԈⱬȂ 

̂1̃  

╠ ̆ᵖ 2022

8 11 2022 Ӝ ᴪῈ ̆
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52҆ᵩ Ȃ ȁ ῒז Ὲ

ץ̆ ҉ Ὲ

’̆ ֲᵀ 2024 12 31

ҹ 140҆ 160҆ ̆ ׅ ᵞ̆ⱴӊ ҹ

5-8 ̆ ҙ Ȃ ֲ 2014 ₮

̆2016 ̆2017 2024

ҹ 43.57҆ ̆ ҹ 27% 31%̕ Ὲ ̆2017 2024

̆ ҙῈ ⇔ ֟ ҹ 47.23҆ ̆

ҹ 30% 34%Ȃ ̆ ҉ ᵀ ̆ 2024 ̆ ֲ

ҙ ֽ̆ ᵞԍ ⇔ ̆ № ҙ

ԋ̆ΐ ҙף Ȃ 

̂2̃  

Ὲ Һ ԍ ȁ ̆ ֟ ⱬ

Ҭ ῏ ᵬ ‗Ҍ Ҋ ᾝ ԑ ȁ ӎ ꜚ

̆ ѿ № ̆ ‗ԅֲ ᵞȁ

̆ ≠ ̆ ⁞ ԅ

ᵬ ̆ ԅ ̆Ḡ ԅ ῃ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῀№≢ҹ 6,333.47҆ᾝȁ8,493.34

҆ᾝ 15,287.21҆ᾝ̆ Ȃל Ὲ ᵀ ̆ Ҍ

’̆ ҹ 112.50ַᾝ 262.50ַ

ᾝȂ Ὲ ῏֟ ̆Ὲ ҙⱵ

ᵞ̆ᵖῈ ΐ ѿ Ԉᴨ̆ל ᴍ ̆ΐ ѿ ҙ ᵝȂ 

̂3̃ ꜚ  

ֲ ꜚ Һ Ḥ ҙ ̆ῒ

Ҭ Ḥ ῀ ̆ҹ ֲҺ ֟ Ȃ 

ᾠ ȁWiFi 6ȁ5Gȁ ѿףḤ ̆ Ḥ

ҙⱵ ȁ ̆ῒѿ ᴝӞ ᴧ
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ľ ֲ Ŀ ľ Ŀ ̆Ḇ ԅ Ḥ

ȁᶏ Ȃ 

Ḥ ȁ ᴪ ᴋ ῏ Ὲ

̆ ҈ ȁ ̆ ֲᵀ ῃ

Ԋ׆ Ḥ ֲ ֲ ҹ 40ֲ҆Ȃ ԍ Ḥ ҙ ף

̆ᶛ ᾠ ᾠ ȁWiFi 5 WiFi 6ȁWiFi 6 WiFi 7ȁ4G

5G ̆ ף ᴪ ̆ Ḥ

3 ѿ Ȃ 

Ẋ Ḥ ֲ ѿ Ḥ ̆

ῒ ף ̆ Ҍ ’Ҋ̆ Ḥ

ῤ ҹ 10⌠ 12҆ / Ȃ ῤ̆ ֲ Ḥ

ҹ 4.93҆ Ȃ ᵀ ̆ 2024 ̆ ֲ Ḥ

ҹ 40% 50%̆ № ѿ̆ΐ

ҙף Ȃ 

ЃԑЄ ҟ Ԏ Ӏ ᴗҟ 

1ȁ ҙ Ԉ  

ӥľ ԋ  Ŀӊľ ȁ ֲ Һ ҙⱵ ’Ŀ

ӊľ̂ ̃ ҙ Ԉ ’ Ԉ ᵝĿȂ 
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2ȁ ҙῤҺ Ԉ  

̂1̃Ὲ Һ Ԉ  

 Ὲ  Ὲ   Ԉ֟  ᵝ 

1 ⇔  ҉ Ὲ  
Һ ҹ ȁ

ῒ ⱬῈ  
№

 

̆ Ὲ ҙῤ ₮ ῏֟ ᴑҙ

ӊѿȂῒ № қ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ᴍ ̂ ȁ ̃ ⌠

̆ ῤ ᶫ ӊѿȂ2024 ̆ ⇔ №

῀ҹ 68,709.57̓ ᾝȂ 

2 ҈  
҈ Ὲ

̂ ̃ 

Һ ҹ Ὲ

ҙ ⱬ ҙ̆

Һ ҹ Ὲ

Ὲ Ὲ  

↓

֟  

Ὲ ׆ 2005 ץ ѿ Ԋ׆ ֟ ȁ ֟ȁ ⱵȂ

2015 ̆ Ὲ ֟ 3҆Ὲ ̆ Ὲ 12҆Ὲ

Ҭ 25%̆ ↓ ҙ╠ Ȃ2015 ̆ Ὲ ᴰ ᾝ

ETCU ᵞⱳץ̆ ȁ ȁ ᴰ ȁ ̆ ⱳ

ȁ ȁ ȁ Ὲ Ȃ2020 ̆ ҈ ҙ ῀ҹ 28,117.77

҆ᾝȂ 

3  ҉ Ὲ  

Һ ҹ ⱬ

ҙ̆ ҹ Ὲ

ῒҊ ᴑҙ 

ⱬ

└

ȁ

ֲ 

Ὲ ֲԍ 2017 Ҭ ⱬᴑҙ ᴪ ľҬ

ⱬ⇔ Ғ ҈ Ŀ̆῀ Ḥ ᴪ

ľ2018 └ ҙ ῤ ̂ ̃֟ Ŀ̆ ῀

Ḥ ľ2019 ᴨ ֟ ̂ ѿ ̃Ŀ ľ2019

⇔ ֟ ̂ ̃ ̂ ѿ ̃Ŀ̕ Ὲ ֲ

ҹ Ȃ2024 ̆ ⱬ └

ֲ ῀№≢ҹ 8,318.47҆ᾝ 5,131.44̓ ᾝȂ 

4 ַ  ҉ Ὲ  

Һ ҹ ⱬ

ҙ̆ ҹ Ὲ

ῒҊ ᴑҙ 
ֲ 

Ὲ ᵝԍ ֤ ̆ΐ ѿ ᴨל Ȃ ῀ ⱬ ҙ ̆

Ὲ ᵀ№ ̆ ᴨᾢ Ҭ ᴨל Ⱶԍ

̆ ᾢ Ⱶ ⱬ ֲҙⱵ

ᵝ̆ ⱬῈ ῒҊ ᶫ Ὲ ҹ ȁ

ᴨ Ȃ2024 ַ̆ ֲ֟ ̂ ֲȁ ᵬ ֲȁ

̃ ῀ҹ 31,185.21̓ ᾝȂ 



қḤ ᴍ Ὲ                                                                                                   ӥ 

1-1-172 

 Ὲ  Ὲ   Ԉ֟  ᵝ 

5  ҉ Ὲ  

Һ ֟ Ҭ

֟ ̆ῒ

ҹ ⱬ ҙ̆

ҹ ȁ

ῒҊ Ὲ  

֟

 

Ὲ ᵬҹ ῀ ҙ Ḥ֟ ȁ└ ȁ ᴑҙ̆

ԍ ̆ ԍ ֟ҙ ̆ ᵟԅ ῤ ҙ

̆ ⱬȁ └ ȁ ȁ ԅ ̆

ԅ Ȃ2024 ̆ ῀ҹ

16,259.78̓ ᾝȂ 

ҍῈ ԍ ̆ᵖ ≢̆ Ҍ

Ԉ῏ ̆֟ ΐ ѿ ԑ ̕ ַ ֟ ץ ֲҹҺ̆ҍῈ ֟ ΐ ѿ ף ̆ΐ ӈ Ԉ

῏ ̆ᵖ ѿ ꜚҬ Ԉ῏ ̕ ⇔ ȁ ҈ ֟ ҍῈ ҹ ᵌ̆

ѿ ꜚҬΐ Ԉ῏ Ȃ 

̂2̃Ὲ Һ Ԉ  

 Ὲ  Ὲ   Ԉ֟  ᵝ 

1 ⇔  ҉ Ὲ  

Һ ҹ ⱬ

ҙ̆Һ ҹ

ȁ ῒ

ⱬῈ  

/

ꜛ  

Ὲ ԍ 2009 ⱳ ₮ ꜛ ̆ ԅ ȁ ȁ ȁ

└̆ ҍԅ Ȃ2024 ̆ ⇔

ꜛ ῀ҹ 11,447.08̓ ᾝȂ 

2 ⱬ ҉ Ὲ  

Һ ҹ ⱬ

ҙ̆Һ ҹ

ȁ ῒ

ⱬῈ  

ꜛ

ȁ

 

Ὲ ԍ 2001 ̆ ѿ ⱬԍ ⱬ ῏ ֟ ҍ֟ҙ

ᴑҙȂ2024 ̆ ⱬ ꜛ ῀

ҹ 3,957.96̓ ᾝȁ ῀ҹ 16,533.93̓ ᾝȂ 

3 ᶃ  ҉ Ὲ  

Һ ҹ ⱬ

ҙ̆Һ ҹ

ȁ ῒ

ⱬ

‗

 

Ὲ ⱬ ‗ ҙⱵ Һ ῀ ̆2022

῏ ῀ҹ 28,536.60҆ᾝȂᶃ Ὲ Ḥ ῒ 2023

2024 Ⱶ Ȃ 
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 Ὲ  Ὲ   Ԉ֟  ᵝ 

ⱬῈ  

4  ҉ Ὲ  

Һ ҹ ⱬ

ҙ̆Һ ҹ

ȁ ῒ

ⱬῈ  

 

Ὲ ԍ 1988 ̆ ⱬ ᶫľ Ⱶ+ Ŀ ‗ ̆ 

Ḡ ⱬ ῃ ̆Ḇ ⱬ

Ȃ ᶷ̆ץѿԋ ҍ ҹҺᵣ̆

Ҋ ̆ ᶫ ᵣ ‗

Ȃ2024 ̆ Ὲ ῏ Ԉ֟ ῀ҹ 76,032.52̓ ᾝȂ 

5 ַ  ҉ Ὲ  

Һ ҹ ⱬ

ҙ̆ ҹ Ὲ

ῒҊ ᴑҙ 
 

Ὲ ᵝԍ ֤ ̆ΐ ѿ ᴨל Ȃ ῀ ⱬ ҙ ̆

Ὲ ᵀ№ ̆ ᴨᾢ Ҭ ᴨל Ⱶԍ

̆ ᾢ Ⱶ ⱬ ֲҙⱵ

ᵝ̆ ⱬῈ ῒҊ ᶫ Ὲ ҹ ȁ

ᴨ Ȃ2024 ַ̆ ꜚ ῀ҹ 17,561.67

҆ᾝȂ 

ԍ ̆ ῏ ҍ ᴧ ̆҉ Ԉ Ԉ֟ ҍῈ

ҹ ᵌ̆ ѿ ꜚҬ Ԉ῏ Ȃ  

̂3̃Ὲ ꜚ Һ Ԉ  

 Ὲ  Ὲ  
 

 

ҍῈ

Ԉ  
ᵝ 

1 ᴨ  ҉ Ὲ  

Һ Ҭ

ҙ̆ ῒ ҙ

ꜚḤ

⌠ ȁ

ȁ ҙ 

ҙ

ȁ

RFID

 

Ὲ ᵬҹ ῤ Һ ᶫ ҙ ꜚḤ

ᵣ ‗ ᴑҙӊѿ̆ΐ ᾢ ᴨ̆ל ῒ ꜚḤ

ҙ̆ Ὲ ֟ ΐ ̆ ᴍ

̆ ԍ ᾢ ᵝȂ2024 ̆ᴨ ֟ ῀ҹ 81,480.68

҆ᾝȂ 

2 ᾣ Ḥ ҈ Ὲ  

Һ ҹ Ḥ ȁ

Ғ ̂ ̔ ȁ

ⱬȁ ̃ȁᾣ Ḥ֟

ᾣ Ḥ

ᾣ ᴆ

֟ ת

Ὲ ѿ ⱬԍᾣ Ḥ ̆ ῤ ῀ Ғ ԍᾣ Ḥ

ҙ ‗ ᶫ ̆ ╠ ԈᴨלȂ

2010 ̆ Ὲ Ҭ ᾣ Ḥ ҙҬ ᴍ ҹ 10.60%Ȃ
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 Ὲ  Ὲ  
 

 

ҍῈ

Ԉ  
ᵝ 

֟ ̂ ̔ᾣ ȁ

Ҭῐ ץ̃

Ὲ  

ȁ№

Ḥ

 

ҙⱵ ԅ ᵣ̆ ῃ 31ҩ ȁ ȁ ̆

ᵣ ҹ Ὲ ᾢ ᵝ ԅ Ȃ

2024 ̆ᾣ Ḥᾣ Ḥ֟ ῀ҹ 20,504.19̓ ᾝȂ 

3 ᴍ ҈ Ὲ  
Ḥȁ ȁ ȁ

ȁ ҙ  

Ḥ

ȁ ᴍ

≢  

̆ Ὲ ԅ ҹ ҙ ̆ᶭ ҹᾢ ғ ᴇ

֟ ̆ ⌠ Ḥ ץ Ҭ ᴑҙ Ḥ ̆ҙⱵḠ

Ȃ2024 ̆ ᴍ Ḥ ᴍ ≢ ῀№≢ҹ

17,655.24̓ ᾝ 4,019.12̓ ᾝȂ 

4  ҈ Ὲ  
Ḥȁ ȁ

 

ᴍ  

≢  

Ὲ ᴑҙ ӥȁCMMI3ȁISO9001 ̆ΐ

Һ ⱬ̆ ҙῤ ̆ΐ ֟ ȁ

ⱵȂ2024 ̆ ῀ҹ 8,475.90̓ ᾝȂ 

ᴨ ꜚ ̂PDÃ֟ Ⱶ ҙȁ ̆ҍῈ ꜚ ֟ ᵌ̆ RFID ȁ

ꜚḤ Ҋ̆ ѿ Ԉ῏ ̕Ὲ ҍᾣ Ḥȁ ᴍ Ὲ Ḥ ȁ ᴍ ≢ ΐ

Ԉ῏ Ȃ 

ֲ ⇔ ȁ ȁ ȁᴨ ᵬҹ ҙ Ὲ № ̆Һ ̔ѿ ⇔ ȁ ȁ

ҍ ֲ ⱬ ҙ֟ ȁҊ ҙⱵ ᵝ ̆Һ ֟ Ԉ ף Ԉ῏ ̕ᴨ

ꜚ ̂PDÃ֟ Ⱶ ҙȁ ̆ҍῈ ꜚ ֟ ᵌ̆ RFID ȁ ꜚḤ

Ҋ̆ ѿ Ԉ῏ ̕ԋ ⇔ ȁ ȁ ȁ ȁ ֟ ҍ ֲ ᵌ̆ΐ ѿ

̕ᴨ ҙⱵ ҍ ֲ ѿ Ȃ 
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ЃҎЄ῎ Ԏᴮׂשғꜛׂש 

1ȁῈ Ԉᴨל 

̂1̃ ᴨל 

Ὲ ѿ ץ ѿף Ḥ ȁ ȁֲ ╠

ҍ ⱬȁ Ḥ Ҋ ̆ ⱬ̆

Һ ԅѿ ↓ ̆ 2024 12 31 ̆Ὲ

Ғ≠ 123 Ȃҍ ҙῈ ̆Ὲ ᴨל ̆ ᴨ Ὲף

̆ ԅῈ ֟ Һ ̆ᶛ ֟ ȁ Ἕ ≢

‰ ȁ Ȃ 

Ὲ ᾢ ῏ ԇľ ֟ ᴑҙĿȁľ қ ֲ

´ᴑҙĿȁľ қ ᴨ ᴆᴑҙĿȁľ қ ᴑҙĿȁľ қ

ᴑҙĿ ̆2021 7 Ḥ ҹľ ҈ Ғ ֲ

ᴑҙĿȂ 

̆Ὲ ̆ ҍ ȁḱ ȇQ/GDW12068-2020

Ȉ ᴑҙ ‰̕ҍҬ ‰

ȁ қ ȁ қ ⱬῈ ᵝ῍ ԅ ҙ ‰

ȇSJ/T11896-2023ᾣᴟᶫ Ἕ Ȉ └ ᵬ̆ ╠

Ḥ Ὲ ̕ҍҬ ‰ ȁ ҙ ֤

ȁ ᾣ Ὲ ᵝ῍ ԅ ‰ȇGBT22698-

2022 ᵣ ῃ Ȉ └ ᵬȂ 

̂2̃֟ ᴨל 

Ὲ ᵣ ȁ ᵣ ȁ ҙẫ ῃ ᵣ ῏

̆ ԅ ҹ └ᵣ ̆ Ὲ ҙⱵ Ҥ ȁ

└̆ҹῈ ֟ ᶫ Ȃ ̆Ὲ ֟ ԅҬ

ⱬᴑҙ ᴪȁ ̆ Ὲ ֟ ΐ

ѿ ԈᴨלȂ 

2019 9 ̆ қ ҙ Ḥ Ὲ ԅ қ ֲ ´ᴑҙ ᴨ

֟ל ̆Ὲ ⱳ῀ Ȃ2019 11 ̆ қ ҙ Ḥ Ὲ ԅ
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2019 қ ̂ ̃ ῏ ᴆ ֟ᴑҙ ̆Ὲ

ⱳ῀ Ȃ2020 4 13 ̆ қ ҙ

Ḥ Ὲ ԋ ľ ҙ֟לᴨף +ֲ Ŀ ᴑҙ ̆

ֲľ ԍֲ ҍ֟

ҙ Ŀ ⱳ῀ Ȃ2020 5 20 ̆ ҙ Ḥ ⱲῈ Ὲ ľ2019

῏ ҍ ⇔ ȁ ⇔ ҍ Ŀ̆ ֲľ

ԍ ҍ ⱬ Ŀ ⱳ῀ Ȃ2020

5 25 ̆ ҙ Ḥ ⱲῈ Ὲ ľ2019 ҙԑ APPᴨ ‗

Ŀ̆ ֲľ ⱬ ‗ Ŀ ⱳ

῀ Ȃ2020 7 ̆ қ ҙ Ḥ 2020 қ⇔ ҙ֟

̆Ὲ ⱳ῀ Ȃ 

2024 ̆Ὲ ľ ԍֲ ᵣ ῏

Ŀ ҹ 2023 ⱬ ѿ ̆ ῀ Ḥ

ֲ ҙ ῖ ᶛȂ2025 3 ̆Ὲ ľ ԍ

҈ ҍ ‰ ֟ҙ Ŀ῀ Ḥ

2024 ֟ҙ⇔ ľ Ḥ Ŀ ֟ ᶛ̆ ҙ

Ḥ ҂ ȇ῏ԍ ꜚ ֟ҙ⇔ Ȉ̂ Ḥ

Ȑ2024ȑ̃ ȇ ҙ Ḥ ⱲῈ ῏ԍ 2024 ֟ҙ⇔

ᴨ ῖ ᶛ ᵬ Ȉ̆ľ Ḥ Ŀ Ғ ԍľ ꜚҊѿף

ꜚ Ḥȁ ԑ ȁ Ḥ ֟ҙ ̆ⱴ ȁᾣ

⇔ ̆ⱴ ȁ ᵣ ȁ ̆ⱴ

֟ҙĿ̆ľ ֟ Ŀ↕ף ֟ҙ ̆ғ ֟ҙ ̆ ℗

ᵣ ╠ ΐ ╠ ֟ Ȃ 

̆Ὲ ԍ ⱬ Ԉᴨ̆ל ԅץ ȁ

ҹ Ԉⱬ ҙⱵ ҍ ֟└ ᵣ ̆֟ ΐ ԈⱬȂ 

̂3̃ ҍ ᴨל 

Ὲ ҙ └ ҙ ̆₡Ṣ ⱬȁᴨ ֟

Ⱶ ⱬ̆Ὲ Һ ҙⱵ ̆ ԅҊ ᾟ№ ̆ҍ

ȁ ȁҬ ȁҬ ꜚȁҬ Ḥ ῤ ᴑҙ ԅ
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ᵬ῏ ̆ ԅү ᴨ Ȃ 

Ὲ ᴨ ҌֽḠ ԅῈ ẫ ̆ῒ ᶏ Ὲ ֟ Ҭ

֟ ̆ҹῈ ֟ ף ᶫԅ ⱬ ̆ᶛ Ὲ

̆ ֟ ҆ Ἕ ̆Ὲ

№ ̆ ԅ ῃ ȁ ȁ

̆ ҉̆Ὲ ᴨ ף

̆Ḡ ԅΐ Ԉⱬ ‰ Ȃ 

̂4ֲ̃ ᴨל 

Ὲ ץ ֲ ̆ ᴨ ֲ

̆ ԅ ֲԊ ‰ ľ ᵬ Ŀ̆ ԅѿ ΐ

ⱬ ᴝ̆Һ ֲ ΐ ҙ ү ̆

ῤҙ ΐ ԈᴨלȂ 2024 12 31 ̆Ὲ

⌠ 224ֲ̆ Ὲ ֲ 32.51%̆ ԅ ᴆ ȁḤ ȁ

Ḥ ҩ ֲ Ȃ 

2ȁῈ Ԉⱷל 

̂1̃֟ ̆֗  

Ὲ ⱬ̆ ₮

֟ ̆ᵖ Ὲ Ҍ ῀ ᵣ Ҍ ̆Ὲ

ץ ֟ ׆̆ ᴍ ̆ Ῑ Ȃ

ȁ ҙⱵ Ҍ ⱴ̆Ὲ ֟ȁ ̆

Ⱶ ⱬ̆ Ȃ 

̂2̃ ֲ ӎ̆ Ὲ  

Ὲ ҙ ⌠ Ḥȁ ȁ ᴆȁֲ

̆ ֲ ᴝ ῃ Ȃ ֟ ̆Ὲ

῀ ֲ ̆ ҍ ҙᴑҙȁ ᴑҙȁֲ ᴑҙȁԐ ᴑ

ҙ Ԉ ֲ Ȃ 

̆ ҙ └ ҙ ץ̆ ֟
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ⱳ ȁ ̆Ὲ ΐ ү ֲ ̆

׆ ⱴ Ὲ ֟  Ȃף

Ѓ Є ҹ ғ  

1ȁ ҳ  

̂1̃Ὲ ֟ ꜚ ⱬ ҙ ̆ ֟ҙ  

ⱬ ҙ ῏ ⌠ ֟ҙ Ὲ Ԋҙ̆ ⱬ ῃȁ

ᶫ Ḡ Ȃ ῀ῃ

ȁ ԑᶫ ̆ ₮ ȁ ⱳ ȁ ȁ

Ȃ ̆ ῃ ҳ

ҍ ҍ Ḵ Ȃ ̆Ḡ ⱬ ῃ ȁ ҹ

̆ ȁ ḱȁ ⱬ Ḡ ᵬ ⱴ ̆

Ȃ ̆ ⱬ ⱬ ҙ

ΐᵣ̆ל ’ ľԋȁῈ ҙ ’Ŀӊ

ľ̂҈̃Ὲ ҙ ҙⱵ ’Ŀӊľ2ȁ ⱬ ҙ ’ĿȂ 

̂2̃ ṕ ֟ ̆ף  

ֲ ȁ ̆ῃ ҙȁῃ֟ҙ

֟ȁ ȁ ҍֲ ȁ

ל Ȃ ≠ԍ ȁ ֟ ̆ ≠ԍ

ȁỮ ȁ№ ̆ ⇔ ԅҊ ῒ ҙⱵ

℗ Ȃ 

̆ Ҋ ᶭ Ҍ ⱴ ץ̆ ᴆ

Ҍ ᵞ̆ ᴆ ף ȁ ף Ҍ Ȃ ԍ 5Gȁ

ȁֲ ̆ ҙ ѿ ̆ף

Ȃ 

̂3̃ ꜛⱬ  

ҙ └ ῐ֟ҙ̆ ⌠

Ȃ2016 11 Ⱶ Ὲ ȇľ ҈ԓĿ ῐ



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-179 

֟ҙ ⅞Ȉ ₮Ạ Ḥ ֟ҙ̆ⱴ ֟ ̆

ᴆᶫ ⱬ ғ ⱬ ᴆ Ḥ Ⱶ̕ȇҬ ֲ

῍ ᴪ ҩԓ ⅞ 2035 Ȉ ₮

ľ ≠ Ȃⱴ

Ŀ̆ҹῈ ԅ Ȃ 

2ȁ ҳ  

̂1̃ ҙῤ֟ ף ⱴ  

5G Ḥȁ ȁֲ ȁ ȁԐ Ҍ

Ҋ̆ ҙ └ ҙ ֟ ף Ҍ ⱴ Ȃ

̆Ὲ Ҍ ̆ל ῀ ֲⱬ ⱬ ╠ ׆̆ ᶏ֟

ȁⱳ Ḡ ᾢ̆Ҍ ₮ ֟ ̆ Ὲ

ᵝȂ 

̂2̃֟ Ԉ  

Ὲ ֟ ᴨל ̆ ᴇ ̆ᵖ ԍ ҙ ҙ

̆ ᴑҙ ҙ֟ ȁ ֟ҍ ̆ ҙῤ

ԈȂᶛ Ὲ ⱬ ҙ ֟ ҳ ⇔ ȁ ҈ ҙᴑҙ

֟ ԈȂ 

ɻ῎ ‟ Ӏ  

Ѓ҅Є῎ Ӏ ҟꜙ ῇ ‟ 

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ȁ

ȁ ꜚ ῒ֟ז ̆ΐᵣ ῀ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟  
2024  2023  2022  

      

 65,086.00 64.88% 51,278.97 55.19% 39,280.28 50.34% 

 15,287.21 15.24% 8,493.34 9.14% 6,333.47 8.12% 

ꜚ  10,200.36 10.17% 16,015.36 17.24% 17,467.69 22.39% 

ῒ֟ז  9,747.12 9.72% 17,118.63 18.43% 14,949.53 19.16% 
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֟  
2024  2023  2022  

      

 100,320.68 100.00% 92,906.29 100.00% 78,030.98 100.00% 

ЃԑЄӀ ֥ ֥ ɻ֥  

1ȁ֟ ȁ֟ ֟ ≠  

Ὲ ֟ ԍ ֟Ȃ ԍҌ ֟ ̆ ֲ֟ ֟ ῍

ȂῈ ֟ Һ ֟ ҹ ῏ ᴆȁ ȂῈ

ԅ ᵝ Ῑ̆ץ Ḡῒ ᴋҌ ֟ ֟ ᵬȂ 

Ὲ ֟ ֟ ֟ ȁ ȁ Ȃ֟ Һ

ֲ ῀ ̆ ֲ ῀ ֲ֟ ȁ ȁ

῍ ‗ ̆҉ ᴋᵥѿҩ Ҍ ᴪ ⌠Ὲ ֟ Ȃ

̆Ὲ ҉ ӊ ԅ ῏ ̆

’Ҋ̆ ֲ֟ ֲ Ὲ ֟ Һ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ‰ ’ Ҋ̔ 

 
2024.12.31/ 

2024  

2023.12.31/ 

2023  

2022.12.31/ 

2022  

ֲ֟ ֲ̂̃ 58.17 64.67 81.75 

‰ ̂ ̃ 139,600 155,200 196,200 

̂ ̃ 119,179 144,426 196,236 

֟ ≠  85.37% 93.06% 100.02% 

̔ ֲ֟ ѿ ֟ ֲֲ ṿ̕ 

‰ ̗ ֲ֟ * ‰ ᵬ * ᵬ ̕ 

̗ ֲ֟ ᵬ ӊ ̕ 

֟ ≠ ̗ / ‰ Ȃ 

2023 ̆ ֲ ֟̆Ҍ ᴨ ֟ ̆ ᴆ ֟

̆⁞ Ҭ ֟ ̆ ԅ ֲ֟ ̆ ֟ Ȃ

2024 ̆ № Ḥ WiFi 6ȁWiFi 7 ף

̆ ֲ Ḥ ֟ Ҋ ̆ ֲ ᵣ ֟

≠ Ҋ Ȃ 

ῤ̆ ֲ ֲ֟ Ҋ Ҋ̔ 

̂1̃ ֟ ֲ֟ ᵬ ̆ ֟ ≠  
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ֲ ֟ ꜚ ѿ ̆ תּ ֟ ֲᴪ ֟

Ꞌꜚⱬ ̆ ֲ ֟ ֲ ᵬ ȁ

ᵬ ֟ ⱬȂ 

̂2̃ ꜚ ֟  

ֲ ȁ ꜚ ֟ ԅ ֟

̆ ѿ ҉ ᵞԅ ֟ ֲ ᶭ Ȃ׆ 2022 Ҋ ̆ ֲ

֟̆Ҍ ᴨ ֟ ̆ ᴆ ֟ ̆⁞ Ҭ ֟

̆ ֟ ̆ ԅ № ֲ֟ Ȃ 

̂3̃ └ ֟ ⱴ̆≠ԍ ֟̆ ֟  

ῤ̆ ֲ └ ֟ ⱴ̆ᶏ № └ ֟

֟̆ ֟ Ȃ 

̂4̃ ֟ ҳ ̆ ꜛ ֟ᴋⱵ 

ῤ̆ ֲҹ ֟ᴋⱵ̆ ᴍ ҳ

‗ ֟ ̆Ḡ  Ȃט֜

2ȁ֟ ȁ ֟  

ῤ̆ ֲҺ ֟ ֟ ȁ ֟ ’ Ҋ ̔ 

֟   2024  2023  2022  

 

֟ ̂ ̃ 101,006 90,619 74,637 

̂ ̃ 113,038 90,722 70,088 

֟  111.91% 100.11% 93.91% 

 

֟ ̂ ̃ / / / 

̂ ̃ / / / 

֟  / / / 

ꜚ  

֟ ̂ ̃ 36,793 60,957 66,788 

̂ ̃ 39,663 62,519 71,320 

֟  107.80% 102.56% 106.79% 

1̔҉ Ҭ ֟ Һ ҹ ST2303B/S Ȃ 

2̔ ῤ̆Ὲ ꜚ Ҭ ֟ ̆ № ꜚ

֟ ԍ 100%Ȃ 
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3̔ Һ ֟ ȁ ῤ ⱬ

ᴰ ̆ ⱬ ȁ ᴰ ҍ № ᴆȁ ᴆ

ט֜̆ ‗ ̆ Ҍ ֟ ȁ ֟ ῏ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ‰ ֟ └ ֟ Һ ľץ

֟+ Ŀ ֟ ץ̆ Ḡ֟ ≠ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ꜚ ֟ Ȃ ῤ̆Ὲ

֟ ̆ ғ̆҉ץ90% ҉ Һ̆ל

̔ѿ Ὲ ֟ ’ ̆ №╠ ₮

̕ԋ Ὲ ⱴ ̆ ֟ ̆Ҥ ֟̆⁞

Ȃ 

ЃҎЄ῎ ֥ ᴍ ꜠ ‟ 

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ᴇ ꜚ ’ ӥľ Έ  

Ⱶᴪ Ḥ ҍ № Ŀӊľῇȁ № Ŀӊľ̂ѿ̃ ҙ ῀№

ĿȂ 

Ѓ Є῎ ╦֒ ‟ 

1ȁῈ Һ ᵣ ץ’ ╠ԓ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ᵣҹ ȁ Ὲ ̆Ҭ

ḤȁҬ ꜚȁҬ Ḥ ץ ҹ҉ Ὲ ȁ Ḥ ᶫ

֟ Ⱶ ҙ Ȃ2022 2023 ̆ ⱬ

ҙⱵ ̆Ὲ ᵣ ҉ ԅ ֟

Ὲ ȁ ҙ Ὲ ȁ

Ὲ ⱬ Ȃ ᵣ ̆ ῤ̆Ὲ ᵣ

Ȃ 

ῤ̆Ὲ ѿ └Ҋ ╠ԓ ’ Ҋ̔ 

   Һ ֟  
῀

̂҆ᾝ̃ 

ҙ ῀

ᶛ 

2024

 

1 Ὲ  
ȁ

 
47,539.68 47.30% 

2 ֤֤қҕ Ὲ  
Ḥ ȁ

Ḥ ΐ  
3,763.06 3.74% 

3 ⱬ  2,240.61 2.23% 
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   Һ ֟  
῀

̂҆ᾝ̃ 

ҙ ῀

ᶛ 

Ὲ  

4 Ҭ Ḥ Ὲ  Ḥ  2,032.96 2.02% 

5 Ҭ ᴋῈ  
ȁ

 
1,988.35 1.98% 

 57,564.67 57.27% 

2023

 

1 Ὲ  
ȁ

 
30,112.34 32.35% 

2 
ҙ

Ὲ  
ⱬ  6,526.22 7.01% 

3 ֤֤қҕ Ὲ  
Ḥ ȁ

ᴍ ≢  
6,102.62 6.56% 

4 
Ҭ Ḥ

Ὲ  

Ḥ ȁ

ᴍ ≢  
3,907.11 4.20% 

5 ⱬ Ὲ  
ȁ

 
3,741.36 4.02% 

 50,389.65 54.13% 

2022

 

1 Ὲ  

ȁ

ȁ

ⱬ  

24,754.51 31.66% 

2 ֤֤қҕ Ὲ  
Ḥ ȁ

Ḥ ΐ 
5,402.23 6.91% 

3 Ҭ ᴋῈ  
ȁ

 
3,490.14 4.46% 

4 
֟

Ὲ  
ⱬ  3,356.52 4.29% 

5 
ҙ

Ὲ  
ⱬ  3,277.44 4.19% 

 40,280.84 51.53% 

1̔҉ Ҭ̆╠ԓ ѿ └Ҋ ̆ ῀ ῀

ҙ ῀ ᶛȂ 

2̔ Ὲ Һ Ὲ ȁ ᴍ Ὲ

ҊῈ ̕ Ҋ Ὲ ԍ 2022 4 ῀Ҭ

Ὲ ̆ Ҋ ֤ ᴋῈ ԍ 2022 5

қ Ὲ ῀Ҭ Ὲ ̆҉ ῀ ҌῬ ῀

῀̆Ҋ Ȃ 

3̔Ҭ Ḥ Ὲ Һ Ҭ Ḥ Ὲ ȁҬ Ḥ ᴍ Ὲ

№Ὲ ץ ῒ └ Ḥ֟ҙ ⱵῈ ̕Ҭ ꜚ Ḥ Ὲ Һ

Ҭ ꜚ ῒ └ Ҭ Ҋ №Ὲ ̕Ҭ Ḥ Ὲ Һ

Ҭ №Ὲ ̆Ҋ Ȃ 

4̔ ֤֤қҕ Ὲ ֤֤қ ҙ Ὲ ̆Ҋ Ȃ 

5̔ ҙ Ὲ Ὲ ̆Ҋ

Ȃ 

ῤ̆Ὲ ╠ԓ ῀ ҙ ῀ №≢ҹ 51.53%ȁ

54.13% 57.27%̆ Ҍ ҩ ᶛ ҙ ῀ 50% ’
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Ҥ ᶭ ҩ Ȃ 

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁῒז ֲ

ȁ Ὲ ҉ץ5% ᴍ қ ῒז῏ ҉ Ҭ ᴋᵥ ̆

ӞҌ ῏ ῏ Ȃ 

2ȁ ֲ№֟ ╠ԓ ’ 

ῤ̆Ὲ ֟ Һ ȁ

ꜚ ̆ῒҬ ꜚ Ḥ ҙ

Ȃ 

̂1̃ ╠ԓ ’ 

ῤ̆Ὲ ҙⱵ ῀╠ԓ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ῀  ῀  

2024  

1 Ὲ  31,183.59 47.91% 

2 Ҭ ᴋῈ  1,572.24 2.42% 

3 ⇔ ᴍ Ὲ  1,560.90 2.40% 

4 қ ⱬ ᴍ Ὲ  1,268.48 1.95% 

5 ᶃ ᴍ Ὲ  1,239.73 1.90% 

 36,824.94 56.58% 

2023  

1 Ὲ  22,976.52 44.81% 

2 ⱬ Ὲ  1,726.31 3.37% 

3 ᴍ Ὲ  1,263.85 2.46% 

4 Ҭ ᴋῈ  1,227.39 2.39% 

5 қ ⱬ ᴍ Ὲ  1,164.44 2.27% 

 28,358.51 55.30% 

2022  

1 Ὲ  16,567.44 42.18% 

2 Ҭ ᴋῈ  3,469.66 8.83% 

3 қ Ὲ  1,564.84 3.98% 

4 ᾣ Ḥ Ὲ  1,315.83 3.35% 

5 Ὲ  966.46 2.46% 

 23,884.23 60.80% 

̔҉ Ҭ̆╠ԓ ҙ ῀ ѿ └Ҋ ̕ ῀ ֟
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῀ ֟ ῀ ᶛ̆Ҋ Ȃ 

̂2̃ ╠ԓ ’ 

ῤ̆Ὲ ҙⱵ ῀╠ԓ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ῀  ῀  

2024  

1 Ὲ  12,994.57 85.00% 

2 Ҭ Ὲ  352.74 2.31% 

3 Ҭ ᴋῈ  287.92 1.88% 

4 қῐᶃ ⱬ Ὲ  284.19 1.86% 

5 қ ⱬ ᴍ Ὲ  259.11 1.69% 

 14,178.53 92.75% 

2023  

1 Ὲ  4,767.88 56.14% 

2 ⱬ Ὲ  2,015.04 23.72% 

3 Ҭ ᴋῈ  449.72 5.30% 

4 ῏ Ὲ  270.80 3.19% 

5 қ Ὲ  213.72 2.52% 

 7,717.16 90.86% 

2022  

1 Ὲ  5,315.62 83.93% 

2 Ὲ  438.05 6.92% 

3 ᴍ Ὲ  268.48 4.24% 

4 Ҭ Ὲ  118.73 1.87% 

5 қ ⱬ Ὲ  49.72 0.78% 

 6,190.60 97.74% 

̂3̃ Ḥ ╠ԓ ’ 

ῤ̆Ὲ Ḥ ҙⱵ ῀╠ԓ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ῀  ῀  

2024  

1 ֤֤қҕ Ὲ  3,103.98 36.88% 

2 Ҭ Ḥ Ὲ  1,436.28 17.06% 

3 Ὲ  985.53 11.71% 

4 Ҭ Ḥ Ὲ  449.24 5.34% 

5 Clear Net SRL 417.34  4.96% 



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-186 

   ῀  ῀  

 6,392.37 75.95% 

2023  

1 ֤֤қҕ Ὲ  4,902.18 35.54% 

2 Ҭ Ḥ Ὲ  3,296.05 23.90% 

3 ᴍ Ὲ  885.04 6.42% 

4 қ ᴍ Ὲ  520.57 3.77% 

5 Ὲ  477.51 3.46% 

 10,081.34 73.10% 

2022  

1 ֤֤қҕ Ὲ  4,437.03 29.42% 

2 Ҭ Ḥ Ὲ  1,828.59 12.12% 

3 Ҭ Ḥ Ὲ  1,520.50 10.08% 

4 Ҭ ꜚ Ḥ Ὲ  1,327.99 8.80% 

5 ᴍ Ὲ  1,277.68 8.47% 

 10,391.79 68.90% 

̂4̃ ҙ ╠ ԓ ’ 

ῤ̆Ὲ ҙ ҙⱵ ῀╠ԓ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ῀  ῀  

2024  

1 BooTech CJSC 377.19 21.15% 

2 
UAB START GROUP 202.44 11.35% 

Diffusion Group Trading L.L.C. 160.22 8.98% 

3 Ὲ  113.63 6.37% 

4 қῌ Ὲ  80.97 4.54% 

5 Datascope Systems 77.00  4.32% 

 1,011.45 56.71% 

2023  

1 Rugged SA 486.30 21.87% 

2 Ҭ ᴍ Ὲ  189.96 8.54% 

3 Ὲ  185.06 8.32% 

4 
Diffusion Group Trading L.L.C. 60.87 2.74% 

UAB START GROUP 99.91 4.49% 

5 Ὲ  112.99 5.08% 

 1,135.08 51.05% 

2022  1 Rugged SA 334.50 14.03% 
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   ῀  ῀  

2 
Diffusion Group Trading L.L.C. 153.94 6.46% 

UAB START GROUP 88.79 3.72% 

3 Ὲ  192.47 8.07% 

4 Ὲ  107.48 4.51% 

5 
GOLD OX INTERNATIONAL 

DEVELOPMENT LIMITED 
88.04 3.69% 

 965.22 40.48% 

̔Diffusion Group Trading L.L.C. UAB START GROUP ѿ └Ҋ Ȃ 

3ȁ ֲ№ҙⱵ ╠ԓ ’ 

ῤ̆ ֲҙⱵ Һ ҹ̔ѿ ̆

ȁ Ԉ ∞ȁ ѿ ̕ԋ ҙ ∞ Ȃ 

̂1̃  

ῤ̆ ֲ ҙⱵ ῀ ╠ԓ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ῀  ῀  

2024  

1 Ὲ  43,857.45 84.30% 

2 Ὲ  2,240.61 4.31% 

3 Ҭ ᴋῈ  1,986.75 3.82% 

4 Ҭ Ḥ Ὲ  1,849.54 3.56% 

5 Ҭ Ὲ  930.26 1.79% 

 50,864.62 97.77% 

2023  

1 Ὲ  27,206.31 59.58% 

2 ҙ Ὲ  6,526.22 14.29% 

3 Ҭ Ḥ Ὲ  3,773.31 8.26% 

4 қ⇔ ֟ Ὲ  1,961.49 4.30% 

5 Ҭ ᴋῈ  1,739.49 3.81% 

 41,206.82 90.24% 

2022  

1 Ὲ  24,593.76 58.12% 

2 Ҭ ᴋῈ  3,489.39 8.25% 

3 ֟ Ὲ  3,356.52 7.93% 

4 ҙ Ὲ  3,277.44 7.74% 
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   ῀  ῀  

5 Ҭ Ḥ Ὲ  2,307.25 5.45% 

 37,024.36 87.49% 

̔҉ Ҭ̆ ῀ ҹ ֲ ῀ ֲ

῀ ᶛȂ 

̂2̃ ҙ ∞  

ῤ̆ ֲ Ⱶ ∞ ҙⱵ ῀ ╠ԓ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ῀  ῀  

2024  

1 ֤֤қҕ Ὲ  3,763.06 7.76% 

2 Ὲ  3,682.23 7.60% 

3 ⇔ ᴍ Ὲ  1,560.90 3.22% 

4 қ ⱬ ᴍ Ὲ  1,530.06 3.16% 

5 Ὲ  1,527.73 3.15% 

 12,063.98 24.88% 

2023  

1 ֤֤қҕ Ὲ  6,102.62 12.87% 

2 ⱬ Ὲ  3,741.36 7.89% 

3 Ὲ  2,906.02 6.13% 

4 Ὲ  1,439.61 3.04% 

5 қ Ὲ  1,396.89 2.95% 

 15,586.49 32.86% 

2022  

1 ֤֤қҕ Ὲ  5,402.23 15.07% 

2 қ Ὲ  1,564.84 4.36% 

3 ᾣ Ḥ Ὲ  1,315.83 3.67% 

4 ᴍ Ὲ  1,295.64 3.61% 

5 Ὲ  967.42 2.70% 

 10,545.96 29.41% 

̔҉ Ҭ̆ ҹ ֲ ҙ ∞ ῀ ֲ ҙ

∞ ῀ ᶛȂ 

4ȁ ’ 

̂1̃ ῀  

ŵ Ḥ  
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ԍ Ḥ ̆ ҍᴰ ΐ Ҋᴨ ̔ 

Aȁ ̆ ᵞ Ȃ ᶫ ֟ Ҭ⌠

̆ ᶏץ Ḥ ᴧ № ̆ ≠ԍ

ȁ ᵞ ̕ 

Bȁ Ⱶ ꜚ ̆ ȁט ȁ ᵬѿ

̆ᶫ ⱴ ̆ Ḥ ȁḠ ᶫ ̆ ᵬ

̕ 

Cȁ ҙ ̆ Ḥ ᶫ

Ȃ 

̆ Ḥ ₮ԍ ȁḂ≠ ⱴ ֲ

Ȃ 

Ŷ ҙ Ḥ Ὲ ҍ ҙⱵ ’ 

Ὲ ̆῏ԍ Ḥ Ḥ ΐ̆ Ҭ

Ḥ Ὲ ̂Ҭ Ḥ Ⱶ ᴍ Ὲ Ҋ Ὲ ̃ ֤қ

֟ Ḥ ̕῏ԍ ᴍ ̆ қ ᴍ Ὲ

ȁ ᴍ Ὲ ֤қ ̆

ᴍ Ὲ ֤қ ᾣ ⱬ Ȃ 

̆ ֲ ֤қ ֟ ̆ ҙῈ ֞

Ȃ 

ŷ ῤ ֲ ῀  

Aȁ ֲ ῀ ’ 

ῤ̆ ֲ ῀№֟ ≢ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 2024  2023  2022  

Ḥ  3,591.65 6,764.14 7,483.71 

Ḥ ΐ 522.28 1,018.11 691.33 

ᴍ ≢  52.53 64.19 48.30 

ῒ350.26 274.99 101.19 ז 
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≢ 2024  2023  2022  

 4,267.65 8,121.43 8,573.60 

2023 ̆ ֲ ῀ Ҋ ̆Һ ̔ѿ Ҭ

Ḥ № Ḥ ѿ ҉ ҹ Ὲ

҉ ̆ ԍ Ὲ ̆

№ ̕ԋ Ḥ Ҭ ף ̆ ֟

ᶏ ף ῤ̆ Ḥ ԍ Ȃ 

2024 ̆ ֲ ῀ Ҋ ̆Һ № Ḥ

WiFi 7 ף ̆ ѿ ҉ ԅ ֲ Ḥ

῀Ȃ 

Bȁ Ḥ  

ԍ Ḥ ̆ ҍᴰ ̆ ץ

̆ ᵞ ̆ ̆ ғ ץ Ⱶ ꜚ ̆

ᶫ ⱴ Ȃ 

ԍ҉ ̆ Ḥ ₮ԍ ȁḂ≠ ⱴԅ׆

ֲ ῏֟ Ȃ 

҉ ̆ ῤ̆ ֲ ῀ ꜚ̆ΐ

Ȃ 

̂2̃ ֲ ῏ῤ └  

ֲ Һ ῤ └ ̔ 

ŵ ̔ ῒ Ҋ ̆

ֲ֟ Ḥ ֲ̆ Ҋ Ȃ 

Ŷ ̔ ̆Ὲ ̆ Ғ ֲ

῀ ̆ ₮ ד̆ ֲ ₮

Ὲ ̆⌠ ֟ ᴰ Ὲ Ȃ 

ŷ ̔ ̆ ̆ ⌠

Ⱶ Ȃ 
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Ÿ ̔ ̆Ὲ ҍ ̆

ֲ Ҭ ̆ Ⱶֲ ῏Ḥ ̆ ֲ

ט ᴆỲ Ȃ 

ῤ̆ ֲ ῤ └ ẫῃ̆ Ȃ 

̂3̃ ȁ ȁ ֲ҈ ҙⱵ ΐᵣ  

ῤ̆ ֲ ῤ ̆ΐ

ᵣ ֤֤қҕ Ὲ ȁ҉ ᾣ ⱬ ⱲῈ Ὲ ȁ

ⱬ Ὲ ȁ ᴍ Ὲ ȁ ᶫ Ὲ

Ȃ ῏ ҙⱵ Ҋ̔ 

Ҋ ̆ Ḥ

ֲ̆ ֲ ῤ ⌠ ̆ Ȃ

̆ ⌠ Ȃ 

ԍ֤қ ̆ ֲ ⌠⌠ ̆

̆ ῏ ῀Ȃ 

ԍ ᾣ ⱬ ȁ ⱬ ȁ ̆ ֲ ⌠⌠

̆ ⌠ ⌠ ̆ ῏

̆ ֲ₮ΐ ̆ ῏ ̆ ֲ ₮ΐ

̆ ῀Ȃ 

̂4̃ ῤ ֲ ’ 

ῤ̆ ֲ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

֤қ  3,763.06 6,102.62 5,402.23 

ᾣ ⱬ  170.69 466.81 812.06 

ⱬ  3.22 0.92 497.33 

 85.77 363.91 1,295.64 

 223.70 944.21 566.35 

 21.22 207.12 - 

 - 35.84 - 
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 2024  2023  2022  

 4,267.65 8,121.43 8,573.60 

ֲ Һ ֟ ҹ Ḥ ȁ Ḥ

ΐȁ ᴍ ≢ ̆҉ ֟ Һ ᶏ ҹ Ḥ ̕ ԍ ᴍ

≢ ̆ ᶏ ҹ Ȃ ῤ̆

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  2024  2023  2022  

֤қ  

Ҭ Ḥ 3,074.65 5,990.38 5,220.38 

Ҭ  0.17 0.03 1.26 

Ҭ ꜚ 662.40 26.72 - 

 25.84 85.49 180.59 

 3,763.06 6,102.62 5,402.23 

ᾣ ⱬ  Ҭ ꜚ 170.69 466.81 812.06 

ⱬ  

Ҭ ꜚ 3.22 0.90 337.62 

Ҭ  - 0.02 159.71 

 3.22 0.92 497.33 

 Ҭ ꜚ 85.77 363.91 1,295.64 

 Ҭ ꜚ 223.70 944.21 566.35 

 

Ҭ ꜚ 21.09 207.12 - 

Ҭ  0.13 - - 

 21.22 207.12 - 

 Ҭ ꜚ - 35.84 - 

 4,267.65 8,121.43 8,573.60 

̔҉ ҹ ѿ └Ҋ ᴑҙ Ȃ 

̂5̃ ֲ ֟ ’ 

ῤ̆ ֲҍ ֜ ̆Һ ҹ ֲ ̆

Ҋ ̆ Ḥ ֲ̆ ֲ

Ḥ ̆ ῏ ᴆֲ ֲ ῏֟

Ȃ ֲ №֟ Ȃ ̆ ֲ

Һ ҹ Ḥ ̆ῒ ֲ֟ ΐ Ȃ 

̆ ֲ ῤ ֟ ̆Ҍ



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-193 

῀≠ Ȃ 

5ȁ ֲ Ҭ ’ 

ῤ̆ ֲ ֟ ⱬȁ Ḥ ҙ ̆ ῏ ҙ Һ

ҙⱵ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ҙ

 
֟  

2024  2023  2022  

῀  ῀  ῀  

ⱬ

ҙ 

 
65,086.00 64.88% 51,278.97 55.19% 39,280.28 50.34% 

 
15,287.21 15.24% 8,493.34 9.14% 6,333.47 8.12% 

ⱬ ҙⱵ 3,260.05 3.25% 10,792.98 11.62% 9,308.57 11.93% 

 83,633.25 83.37% 70,565.29 75.95% 54,922.32 70.39% 

Ḥ

ҙ 

Ḥ

 
8,416.94 8.39% 13,791.75 14.84% 15,083.23 19.33% 

Ḥ ΐ 2,348.89 2.34% 3,445.29 3.71% 2,799.47 3.59% 

ᴍ ≢  448.27 0.45% 714.13 0.77% 1,042.00 1.34% 

 11,214.10 11.18% 17,951.17 19.32% 18,924.70 24.25% 

ҙ 

ҙ  1,783.42 1.78% 2,223.61 2.39% 2,384.46 3.06% 

ῒ2.31% 1,799.50 2.33% 2,166.22 3.68% 3,689.92 ז 

 5,473.33 5.46% 4,389.83 4.73% 4,183.96 5.36% 

 100,320.68 100.00% 92,906.29 100.00% 78,030.98 100.00% 

҉ ֟ ≢ ҙ⅞№ ⱬ ῏֟ Ḥ ῏֟ ╠ԓ

’ Ҋ̔ 

ŵ ⱬ ῏֟ ╠ԓ  

   Һ ֟  
῀

̂҆ᾝ̃ 

῀

ᶛ 

2024

 

1 Ὲ  
ȁ

 
45,207.38 54.05% 

2 
Ὲ  

ⱬ  2,240.61 2.68% 

3 Ҭ ᴋῈ  
ȁ

 
1,860.16 2.22% 

4 
⇔ ᴍ

Ὲ  
 1,560.90 1.87% 

5 
қ ⱬ ᴍ Ὲ

 

ȁ

 
1,527.59 1.83% 
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   Һ ֟  
῀

̂҆ᾝ̃ 

῀

ᶛ 

  52,396.64 62.65% 

2023

 

1 Ὲ  
ȁ

 
28,516.41  40.41% 

2 
ҙ

Ὲ  
ⱬ  6,526.22 9.25% 

3 ⱬ Ὲ  
ȁ

 
3,741.36  5.30% 

4 
қ⇔ ֟ Ὲ

 
ⱬ  1,961.49  2.78% 

5 Ҭ ᴋῈ  
ȁ

 
1,677.11  2.38% 

  42,422.59 60.12% 

2022

 

1 Ὲ  

ȁ

ȁ ⱬ

 

23,531.20  42.84% 

2 Ҭ ᴋῈ   3,490.14  6.35% 

3 
֟

Ὲ  
ⱬ  3,356.52 6.11% 

4 
ҙ

Ὲ  
ⱬ  3,277.44 5.97% 

5 қ Ὲ   1,564.84  2.85% 

  35,220.14 64.13% 

̔҉ Ҭ ῀ ᶛ ╠ԓ ῀ ⱬ ῏֟ ῀ ᶛȂ 

Ŷ Ḥ ῏֟ ╠ԓ  

   Һ ֟  
῀

̂҆ᾝ̃ 
῀ ᶛ 

2024

 

1 ֤֤қҕ Ὲ  
Ḥ ȁ

ᴍ ≢ ȁ Ḥ ΐ 
3,661.87 32.65% 

2 Ҭ Ḥ Ὲ  Ḥ  1,458.40 13.01% 

3 Ὲ  
Ḥ ȁ

ᴍ ≢  
1,025.72 9.15% 

4 
Ҭ Ḥ Ὲ

 

Ḥ ȁ

ᴍ ≢ ȁ Ḥ ΐ 
738.57 6.59% 

5 Clear Net SRL 
Ḥ ȁ

Ḥ ΐ 
434.21 3.87% 

  7,318.78 65.26% 

2023

 

1 ֤֤қҕ Ὲ  
Ḥ ȁ

ᴍ ≢ ȁ Ḥ ΐ 
5,827.63 32.46% 

2 
Ҭ Ḥ Ὲ

 

Ḥ ȁ

ᴍ ≢ ȁ Ḥ ΐ 
3,905.14 21.75% 

3 ᴍ Ὲ  
Ḥ ȁ

ᴍ ≢ ȁ Ḥ ΐ 
944.21 5.26% 
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   Һ ֟  
῀

̂҆ᾝ̃ 
῀ ᶛ 

4 Ὲ  
Ḥ ȁ

ᴍ ≢ ȁ Ḥ ΐ 
637.77 3.55% 

5 қ ᴍ Ὲ  Ḥ  520.57 2.90% 

  11,835.31 65.93% 

2022

 

1 ֤֤қҕ Ὲ  
Ḥ ȁ

Ḥ ΐ 
5,051.96 26.70% 

2 
Ҭ Ḥ Ὲ

 

Ḥ ȁ

ᴍ ≢ ȁ Ḥ ΐ 
2,307.25 12.19% 

3 Ҭ Ḥ Ὲ  Ḥ  1,621.25 8.57% 

4 Ҭ ꜚ Ḥ Ὲ  Ḥ  1,388.76 7.34% 

5 ᴍ Ὲ  Ḥ  1,295.64 6.85% 

  11,664.86 61.64% 

̔҉ Ҭ ῀ ᶛ ╠ԓ ῀ Ḥ ῏֟ ῀ ᶛȂ 

҉׆ ̆ ῤ̆ ֲ ⱬȁ Ḥ ҙ ῏֟ Ҭ

’ȂῒҬ̆ ֲ ⱬ ῏֟ ╠ԓ Һ ҹ ȁ

Ὲ ȁҹῒ ᶫ ֟ Ⱶ ҙ ץ ⱬ ̕

Ḥ ῏֟ ╠ԓ Һ ҹ҈ Ḥ ȁҹῒ ᶫ Ⱶ

֤қȁ ᾣ ⱬ ץ № Ȃ ԍҊ ⱬȁ Ḥ ҙ

ֽ ₃ ᴑҙ̆ᶏ ֲ ҬȂ 

̂2̃ ҙῈ Ҭ ’ 

ῤ̆ ֲ Ҭ ’ҍ ҙῈ Ҋ̔ 

ҙ ≢ Ὲ  2024  2023  2022  

ⱬ ҙ 

⇔  29.72% 29.82% 39.71% 

 20.04% 20.12% 27.24% 

 48.54% 80.47% 69.93% 

ֲ- ⱬ ҙ 62.65% 60.12% 64.13% 

Ḥ ҙ 

ᴨ  29.22% 29.97% 30.95% 

ᴍ 63.40% 63.45% 61.98% 

ֲ- Ḥ ҙ 65.26% 65.93% 61.64% 

1̔҉ ҙ Ὲ ̕ 

2̔ ⇔ ῤ╠ԓ ῀ ῒ ̆ ԍ ῒ╠

ԓ ΐᵣ ̆ ∞ ῒ╠ԓ ҹ ѿ └Ҋ Ȃ 

҉׆ ̆ ֲ ⱬ ῏֟ ╠ԓ ῀ ԍ ̆ҍ
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Ȃ ֟ Һ ⱬ ҙ̆ Ҭ

̕ Ҭ ᵞ̆Һ ῒ֟ Ҭ ҙ Ḥ֟

ⱬ ῏֟ ῀ ̆Ҋ ҹ№ ̆ ҍ Ὲ ῏

῀ ᵞȂ 

ֲ Ḥ ῏֟ Һ ҹ Ḥ ҍῒ ᵬ ̆╠ԓ

῀ Ȃ Ḥ ҙῈ ᴍҺ ֟ ҹ Ḥ ȁ

ᴍ ≢ ȁ ῒ ‗ ̆Һ ץ Ḥ ҹҺ̆Ӟ

Ҭ ̕ᴨ Һ ֟ ҹ ꜚ ̂PDÃȁ

ꜚ ט ̂ POS̃ ̆ҍ ֲ Ḥ ֟

ѿ ᵌ ̆ᵖῒ Ⱶ ҙ̆ Ҭ ᵞȂ 

6ȁ ֲҍ № ᵬ ’  

ֲҍ Ὲ ȁ қ Ḥ Ὲ ȁ ֤

ⱬ Ὲ ӊ Ҍ ῏ ῏ Ȃ 

Ѓ֒Є῎ ֥ ᴍ ɻ ɻ  

ֲҺ ᴇ ҹ ⱴ Ȃ ֲ ҍ ᴇ

╠̆ ֟ ΐᵣ ’̆ ֲ ῏

֟ ֟ ȁ ץ ῒז ̆Ῥ

ȁḤ ’ȁ Ԉȁ ҙⱵ ᵈ

ᴇ̆ ᴇ ӯ Ҭץ ᴇ ҹ‰Ȃ ֲ ֟ ΐ

ᵣ ᴇ Ҋ̔ 

 Һ ֟  ᴇ  

 

 

Ὲ  

ȁ

 

ֲ ᴇ ץ ⱴ ̕

ΐᵣ ᴇ ̆ Ԉ ’

ץ Ҭ  

Ḥ

 

Ḥ ȁ

ᴍ ≢ ȁ Ḥ

ΐ 

ֲ ᴇ ץ ⱴ ̕

ΐᵣ ᴇ ̆ Ԉ ’

ץ Ҭ  

ⱬ

ҙҺ 
ⱬ  

ֲ ᵀ ̆

ⱴ ↕ Ԉ ’ ֜ ᴇ

̆ ᴇ  

ҙ  

ȁ

Ḥ ȁ

ҙ ȁ

ֲ ᴇ ץ ⱴ ̆

ΐᵣᴇ ֲҍ ҙ  
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 Һ ֟  ᴇ  

 

 
Ḥ ȁ

Ḥ ΐ 

ֲҍ ֟ ᴇ ̆

Ḥ ҍ ֟ ҉ ᴇ

̆ ҍ ֲ ҉

֟ ≠ ̆ ₮ ֲ ֟

ᴇ 

 

ҙ ȁ Ḥ

ΐȁ Ḥ

 

ֲ ᴇ ץ ⱴ ̆

ΐᵣᴇ ҍ ֲ  

1ȁ  

Ὲ Һ

ԍ ȁ Ὲ Ȃ ᴑҙ ȁ

Ԉ ∞ ̆Ὲ Ҍΐ ֟ ᴇҺ ̆ ᴇ

ȁ ҙҺ ’ ֟ ΐᵣ ₮ᴇ ҉ ̆

ᴇ ȁ Ԉ ∞ ԇץ Ȃ ҙ ∞ Ҋ̆

ᴇ Ὲ ҍ ᴇ ̆ᵖᴇ ֟

ᴇ ҙ ≠ ’Ȃ 

Ὲ Һ

ȁ Ὲ ץ ҹ ȁ ᶫ ֟ Ⱶ

ⱬ ҙῈ Ȃ ҙⱵ Ὲ

ӈⱵ̆ ȁ ץ ̆ ΐ

ᵣ ҙҺ ̆ Ȃ 

2ȁ ꜚ  

̂1̃ Ḥ  

Ὲ Ḥ ֟ Һ ҹҬ ḤȁҬ ꜚȁҬ

Ḥ ῒ ᶫ ץ̆ ҍ Ḥ ᵬ Ὲ Ȃ

ԍῈ ҍ Ḥ ̆ ҙⱵ ҹ Ὲ

̆ ᴇ ̕ ԍῈ ҍ Ḥ ᶫ Ὲ

̆ѿ ҙⱵ ҹ ҙ ∞̆ ᴇ Ὲ ҍ

ᴇ Ȃ ԍ ҙⱵ̆ ԍ ῏֟ ̆ῒ ҍ

ҙⱵ Ȃ 
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̂2̃ ҙ  

ԍῈ ҙ ΐ ҙ ̆ ҹ ȂῈ ҙ

Һ ҹ ҙ ⱵῈ ҙ ᶏ ȂῈ ҙ

Һ ҹ ҙ ∞Ȃ ΐᵣⱳ ȁ

ΐᵣᴇ Ȃ ҙ └ ̆Ҍ

ᴇ Ȃ ԍ ҙⱵ̆ ԍ ῏֟ ̆ῒ ҍ

ҙⱵ Ȃ 

֒ɻ῎ ‟ Ӏ ᶱ  

Ὲ Һ ȁ ȁ ṿ Ḥ Ⱶ ȁ

ⱴ ȁ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

 45,300.17 75.72% 46,369.08 76.90% 34,872.60 74.50% 

 12,792.06 21.38% 12,227.58 20.28% 10,508.13 22.45% 

ṿ Ḥ Ⱶ 1,610.12 2.69% 1,598.40 2.65% 1,339.23 2.86% 

ⱴ  - - - - 4.41 0.01% 

 120.81 0.20% 106.08 0.18% 83.63 0.18% 

 59,823.16 100.00% 60,301.15 100.00% 46,808.00 100.00% 

Ѓ҅ЄӀ ‟ 

ῤ̆ ֲ ̆Һ ȁ

ȁ ȁ ᴆ Ȃ ̆҉ ᶛ

№≢ҹ 57.67%ȁ57.08% 68.69%Ȃ 

ῤ̆ ֲ ῒ ᶛ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 
2024  2023  2022  

      

 10,017.03 22.11% 10,894.12 23.49% 9,431.36 27.05% 
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≢ 
2024  2023  2022  

      

ῒҬ̔  7,146.91 15.78% 7,503.56 16.18% 6,109.40 17.52% 

ᾝ ᴆ 2,870.12 6.34% 3,390.56 7.31% 3,321.96 9.53% 

 13,874.32 30.63% 8,002.89 17.26% 6,627.53 19.00% 

ᴆ 10,621.28 23.45% 11,673.49 25.18% 8,326.65 23.88% 

ῒҬ̔  5,004.72 11.05% 6,185.69 13.34% 4,380.11 12.56% 

ᴆ  5,085.63 11.23% 4,775.50 10.30% 2,994.66 8.59% 

 530.93 1.17% 712.30 1.54% 951.87 2.73% 

ⱳ  1,946.01 4.30% 1,984.19 4.28% 2,361.75 6.77% 

ⱬ  1,280.42 2.83% 5,487.28 11.83% 2,908.97 8.34% 

ῒז  7,561.11 16.69% 8,327.11 17.96% 5,216.35 14.96% 

ῒҬ̔ῒז  7,104.83 15.68% 7,763.55 16.74% 4,761.09 13.65% 

 456.28 1.01% 563.57 1.22% 455.26 1.31% 

 45,300.17 100.00% 46,369.08 100.00% 34,872.60 100.00% 

Ὲ ᵬҹѿ Һ ֟ȁ Ὲ ̆ Ὲ Һ

ȂῈ Һ ԍ ֟ ֟

ȂῈ ȁ ⱬ ҙⱵ

̆ № ᵬҹ Ȃ 

ῤ̆ ҙ ̆Ὲ Ӟ Ȃ2023

̆Ὲ ҉ ̆Һ ̔ѿ Ὲ

֟ ⱴ̆ ⱴ̕ԋ ֲ ⱬ ҙⱵ

̆ ⱬ ⱴȂ2024 ̆Ὲ Ҋ ̆

Һ ֲ ⱬ ҙⱵ Ҋ ̆ ⱬ ӊҊ Ȃ 

ЃԑЄӀ ᴍ ꜠ ‟ 

ῤ̆Ὲ Һ ᴇ ꜚ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁᾝ/ҩ 

≢ 
2024  2023  2022  

 ᴇ  ᴇ  ᴇ 

 7,146.91 52.51 7,503.56 67.94 6,109.40 43.29 

 13,874.32 305.17 8,002.89 204.85 6,627.53 199.82 
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≢ 
2024  2023  2022  

 ᴇ  ᴇ  ᴇ 

 5,004.72 162.95 6,185.69 190.10 4,380.11 106.50 

ᴆ  5,085.63 1.99 4,775.50 1.98 2,994.66 1.77 

 31,111.58 / 26,467.64 / 20,111.70 / 

ῤ̆ ֲ ľץ ֟Ŀ ֟ ̆ ֟ ⅞ȁ

’ ̆ ֲҺ ᴇ ꜚҺ ֲ֟ ȁ

ᴇ ῤ ꜚ ̆ΐᵣ№ Ҋ̔ 

2023 ̆ ֲ ᴇ ҉ ̆Һ ̔

ѿ ҹ 2000M 5G ̆ ֲ ԅῤ 5G

S357 ֟ ̆ ᴇ ̕ԋ ֲ

Ҭ̆ ҉ ̆ғ ֲ №֟ ԅ

̆ῒ ᴇӞ Ȃ2024 ̆ ֲ

ᴇ Ҋ ̆Һ ̔ѿ ҙⱵ

̆ ֲ Ҍ ⱴ̆ ᴇ ⱬ ̕ԋ

ᶫ ӊ Ԉ ̆ᶫ ԇ ֲ ᴇ ᴨ ⱬ ⱴ,ῒҬῤ

5G ᴇ Ȃ 

ῤ̆ ֲ ᴇ ҉ ̆Һ

ῤ ȁ ҙⱵ ̆Ὲ

└ ᴇ Ȃ 

2023 ̆ ֲ ᴇ ҉ ̆Һ ̔ѿ

ֲ ꜚ Һ ᶏ ᴇ ᵞ ̆ ̆ ֟

Ҋ ̆ ᵞ ᴇ ӊ⁞ ̕ԋ ֲ

Ҭ ֟ ҉ ̆ ⱳ ҉ ̆

ᴇ Ȃ2024 ̆ ֲ ᴇ Ҋ ̆Һ

̔ ᴇ ̆ ꜚ ᴇ Ҋ ̆

ֲ ᴇ ӊҊ Ȃ 

ῤ̆ ֲ ᴆ Һ ȁ

ԍ Һ ֟ ᴆ̆ ΐ ̆ ᴇᵞ Ȃ
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ῤ̆ ֲ ᴆ ᴇ ᵣ ҹ Ȃ 

ԍ ȁ Ἕ ̆ ΐᵣ ֟ └

̆ ֲ Ҍ ᶫ ȁ Ӟ ѿ

̆ῒⱴ Ҍ ῃ ̆ ᴇ₮ ѿ Ȃ 

̆ ֲ ᴇ ҍ ᶫ ῏ ȁ └ ȁ ֟

῏ ̆ ҍ ȁ ȁᶫ ῏Ȃѿ ’Ҋ̆

ȁ ȁᶫ ̆ ᴇ ᵞȂ 

ЃҎЄӀ ‟ 

Ὲ ֟ Һ ҹ ̆ᶫ ҹᾟ ̕Ὲ

̆Ҍ ᶫ Ȃ ῤ̆Ὲ ῃ №≢ҹ

83.63҆ᾝȁ106.08̓ ᾝ 120.81̓ ᾝȂ ԍῈ ֟ ֟ Һ ҹ֟

̆ ֟ ̆ Ὲ Һ ҹ ꜚ ⱲῈ

̆ ᵣ Ȃ 

1ȁ ῤ ֲ ֟ ’ 

ᵝ̔҆ ȁ҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

֟  62.85 51.11 49.63 

֟  47.95 39.56 39.22 

ԍ ֲ֟ ֟ Ҭ Һ ҹ֟ ̆ ̆ᶏ

ֲ ֟ ҍ֟ ֟ ῏ Ȃ ҉ ̆ ῤ̆

ֲ ֟ ҉ ̆Һ ̔ѿ ҹ ֟ ̆ ֲ

ꜚ ̆ ⱴ̕ԋ ֲ №֟

̆ ֟ ⱴ̕҈ ֟

֟ ⱴȂ 

2ȁ ῤ ֲ ꜚ №  

ῤ̆ ֲⱴ ̆ Ḡ ᶫ ȁ ῃ ̆

ⱴ Ȃ ֲҺ Ҋץ └ ₮̔ 

̂1̃  
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ֲ ȁ ԅ Ȃ2020 7 ᴍ̆

ֲ ֟ ȁ ȁ ᶫ ԅ ȁPLC ᶫ ᴨ

̕ Ҭ ᶫ ῏ ᴨ ץ̆ Ȃ 

̂2̃ ⅞̆ └ ᵝ ᴇ 

ֲ №ҹ ȁ ȁ ̆Ҍ Ҍ Ȃ

ῤ̆ ֲҹ ᵞ ₮̆ ԅҬ Ὲ Ҋץ̂ ľҬ

Ŀ̃ Ⱶ̆ Ҭ ῤ ᶏ ̆

ֲҌ ̆ ₮ ̆

ֲ Ҭ ̆

֟ ᴨ ̆ ṿ Ȃ 

̂3̃ᾟ№≠ ᴨ ᶫ Ὲ ꞉  

ֲ ᵞ ᶫ ’ȁ ’ ⱳ

Ҍ ễ ṿ ̆Ḡ ԅ ⱳ ễ ‰ ̆ ԅᶫ Ὲ

ⱳ ꞉ Ḥ № ꞉̆ ԅѿ № ⁞ᾧȂ 

Ѓ Є῎ ╦֒ ᶱ ‟ 

1ȁῃ Һ ᶫ ’ 

ῤ̆Ὲ ѿ └Ҋ ῃ ╠ԓ ᶫ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
 

ᶫ  Һ ῤ    

2024 

 

1 ֤ Ὲ   2,774.44 4.64% 

2 ᴨ Ὲ   2,384.49 3.99% 

3 ᴍ Ὲ   2,210.15 3.69% 

4 ᴍ Ὲ   1,836.52 3.07% 

5 Ὲ   1,613.65 2.70% 

 10,819.25 18.09% 

2023 

 

1 қ Ὲ  ⱬ  3,408.95 5.65% 

2 ᴍ Ὲ   3,369.23 5.59% 

3 қҬḤ Ὲ   3,084.32 5.11% 
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ᶫ  Һ ῤ    

4 ֤ Ὲ   2,774.49 4.60% 

5 ᴍ Ὲ  
ⱳ  

2,309.79 3.83% 

 14,946.78 24.79% 

2022 

 

1 қҬḤ Ὲ   2,289.61 4.89% 

2 ᴍ Ὲ   2,105.81 4.50% 

3 ֤ Ὲ   1,684.10 3.60% 

4 ᴍ Ὲ  
ⱳ  

1,489.27 3.18% 

5 Ὲ   1,380.69 2.95% 

 8,949.48 19.12% 

̔҉ Ҭ ҹҌ ̆ ҹ ᶫ ֲῃ

ᶛȂ 

ῤ̆Ὲ Ҍ ѿᶫ ᶛ 50%

Ҥ ᶭ ԍ ᶫ Ȃ 

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁῒז ֲ ȁҺ ῏ Ὲ

҉ץ5% ᴍ қ ҉ ᶫ Ҭ Ȃ 

2ȁ Һ ᶫ ’ 

ῤ̆ ֲ ≢↓ Һ ᶫ ’ Ҋ̔ 

̂1̃  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ᶫ    

2024  

1 ᴍ Ὲ  2,209.91 22.06% 

2 ҉ Ὲ  1,529.04 15.26% 

3 Ὲ  811.10 8.10% 

4 қ Ὲ  748.47 7.47% 

5 ҉ Ὲ  447.36 4.47% 

 5,745.88 57.36% 

2023  

1 ᴍ Ὲ  3,369.14 30.93% 

2 Ὲ  1,750.18 16.07% 

3 Ὲ  937.42 8.60% 

4 қ Ὲ  514.16 4.72% 
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  ᶫ    

5 ҉ Ὲ  336.08 3.08% 

 6,906.97 63.40% 

2022  

1 ᴍ Ὲ  2,105.81 22.33% 

2 Ὲ  1,380.69 14.64% 

3 Ὲ  1,321.02 14.01% 

4 Ḥ≠ ᶫ Ὲ  635.55 6.74% 

5 ҉ Ὲ  275.90 2.93% 

 5,718.97 60.64% 

̂2̃  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ᶫ    

2024  

1 ֤ Ὲ  2,633.02 18.98% 

2 Ὲ  1,600.40 11.54% 

3 ᴍ Ὲ  1,259.25 9.08% 

4 Ḥ Ὲ  1,010.10 7.28% 

5 ᴍ Ὲ  753.64 5.43% 

 7,256.41 52.30% 

2023  

1 ֤ Ὲ  2,771.84 34.64% 

2 ᴍ Ὲ  1,639.57 20.49% 

3 қῌ Ὲ  619.40 7.74% 

4 Ḥ Ὲ  317.41 3.97% 

5 ᾣ Ḥ Ὲ  281.65 3.52% 

 5,629.87 70.35% 

2022  

1 ֤ Ὲ  1,675.11 25.27% 

2 Ḥ Ὲ  1,224.01 18.47% 

3 ᴍ Ὲ  925.87 13.97% 

4 ᴍ Ὲ  385.67 5.82% 

׆ 5 Ὲ  212.03 3.20% 

 4,422.68 66.73% 
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̂3̃ ᴆ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ᶫ    

2024  

1 ᴨ Ὲ  2,384.49 22.45% 

2 ԓ └ Ὲ  900.11 8.47% 

3 ԓ └ Ὲ  846.37 7.97% 

4 Ὲ  734.44 6.91% 

5 қҬḤ Ὲ  676.46 6.37% 

 5,541.85 52.18% 

2023  

1 қҬḤ Ὲ  3,032.68 25.98% 

2 Ὲ  1,528.60 13.09% 

3 ԓ └ Ὲ  935.14 8.01% 

4 ԓ └ Ὲ  785.78 6.73% 

5 қ Ὲ  775.68 6.64% 

 7,057.89 60.46% 

2022  

1 қҬḤ Ὲ  2,289.61 27.50% 

2 Ὲ  1,031.79 12.39% 

3 ᴍ Ὲ  853.70 10.25% 

4 ԓ └ Ὲ  613.15 7.36% 

5 ᵩ ΐ └ Ὲ  489.66 5.88% 

 5,277.91 63.39% 

̂4̃ⱳ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ᶫ    

2024  

1 Ὲ  574.52 29.52% 

2 ֤ Ὲ  180.21 9.26% 

3 ⇔ Ḥ Ὲ  174.26 8.95% 

4 Ҭ Ὲ  129.96 6.68% 

5 Ḥ Ὲ  85.68 4.40% 

 1,144.62 58.82% 

2023  

1 Ὲ  655.35 33.03% 

2 ⇔ Ḥ Ὲ  288.04 14.52% 

3 Ḥ Ὲ  181.97 9.17% 
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  ᶫ    

4 Ὲ  135.76 6.84% 

5 Ҭ Ὲ  90.72 4.57% 

 1,351.85 68.13% 

2022  

1 Ὲ  534.73 22.64% 

2 ᾢ⇔ Ḥ Ὲ  352.83 14.94% 

3 Ḥ Ὲ  254.11 10.76% 

4 Ҭ Ὲ  216.51 9.17% 

5 қ  Ὲ  215.93 9.14% 

 1,574.11 66.65% 

̂5̃ ⱬ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ᶫ    

2024  

1 ᴍ Ὲ  635.92 49.67% 

2 қ Ὲ  188.70 14.74% 

3 қ Ὲ  130.29 10.18% 

4 қ Ὲ  98.03 7.66% 

5 қ ҙ Ὲ  63.43 4.95% 

 1,116.38 87.19% 

2023  

1 қ Ὲ  3,408.95 62.12% 

2 Ὲ  723.56 13.19% 

3 қ Ὲ  315.71 5.75% 

4 Ὲ  206.96 3.77% 

5 қ Ὲ  205.91 3.75% 

 4,861.08 88.59% 

2022  

1 Ὲ  1,211.71 41.65% 

2 Ҭ ᴍ Ὲ  504.50 17.34% 

3 қ ₣ Ὲ  227.52 7.82% 

4 ᴶ Ὲ  153.89 5.29% 

5 қ Ὲ  130.54 4.49% 

 2,228.16 76.60% 
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̂6̃ῒז  

ᵝ̔҆ᾝ 

  ᶫ    

2024  

1 Ὲ  852.53 11.28% 

2 Ὲ  626.37 8.28% 

3 Ὲ  296.63 3.92% 

4 Ὲ  270.84 3.58% 

5 ᾥ Ḥ Ὲ  238.43 3.15% 

 2,284.81 30.22% 

2023  

1 Ὲ  555.97 6.68% 

2 Ὲ  490.79 5.89% 

3 ֤ Ὲ  469.46 5.64% 

4 Ὲ  345.33 4.15% 

5 Ὲ  320.10 3.84% 

 2,181.65 26.20% 

2022  

1 қ ⱬ Ὲ  282.12 5.41% 

2 Ὲ  202.12 3.87% 

3 ᾥ Ḥ Ὲ  190.63 3.65% 

4 ֤ Ὲ  182.73 3.50% 

5 ֒ ⱬ Ὲ  155.96 2.99% 

 1,013.57 19.43% 

̔҉ Ҭ̆ ҹ ֲ ᶫ

ᶛȂ 

Ѓ֒Є ‟ 

Ὲ ⱴ Һ ҹ SMT ᶫ ⱴ Ȃ

ῤ̆Ὲ ⱴ №≢ҹ 4.41҆ᾝȁ0.00҆ᾝ 0.00҆ᾝ̆ Ҋ Ȃ 

SMT ֟ ԍ ̆ ȁ Ḥ ҙῈ SMT

֟ ⱴ ֟̆ ᶫ ̆ ⱴ

ṿ ᵞ̆Ҍ ԍ֟ ֟ ȂῈ ᵬҹץ ҹҺ ᴑҙ̆

SMT ֟ ᵝⱴ ̆ ῀ ȁ ȁ Ⱶ ῏

׆̆ Ὲ ֟ ᶏ ̆ΐ ҙ ȂῈ ⱴ

SMT ֟ Ҭ ꜛ ̆ ̆ ΐ
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Ȃ 

1ȁ ῤῈ ⱴ ȁ ᵬ  

ῤ̆ ֲҺ ⱴ қ ץ Ȃ 

ῤ̆ ԍ ֟ ҹᾢ ȁ └Ҥ ȁ֜

ғҍ ֲ Ҭ ҹḂ≠ ̆ ֲ

№ SMT ⱴ SMT ⱴ

̆ ֲ ⱴ PCBA Ȃ 

ֲ ᴇ ↕ ⱴ ȁ ֟

ȁ ȁⱴ ץ ֲ ’

ԇ ᵣ ᴇ̆ғ ᶫ № Ҭ ̆

ֲ ᵬҹ Ȃ 2020 Ҋ

SMTⱴ ҉ ̆ᵖ ⌠ ҍץ╠

ѿ ̆ ֲׅ ↓ҹ Ȃ 

2ȁ ⱴ Ҋ  

̂1̃ ῤ̆ ֲҍ ῒז ⱴ ֜ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

ᶫ  

ⱴ

ῤ  

2024  2023  2022  

      

қ  SMT - - - - 4.41 100.00% 

 - - - - 4.41 100.00% 

̂2̃ ῤ̆ ֲ Ҭⱴ № 

ᵝ̔҆ᾝ 

№   2024  2023  2022  

SMTⱴ

 

ⱴ  357.10 417.50 476.09 

ⱴ  774.78 929.28 998.91 

ⱴ  46.09% 44.93% 47.66% 

SMTⱴ

 
 36.32 8.49 322.11 

  811.10 937.77 1,321.02 

̔ SMTⱴ Һ Ҋңץ ’̔ѿ ֲ

̕ԋ ֲ № ⱴ ҹ ̆ⱴ Ⱶ
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ᴇṿҬ ᵞ̆ ֲ Ӟᵬҹ SMTⱴ Ȃ 

҉׆ ̆ ῤ̆ ֲҺ ⱴ ⱵȂ

ῤ̆ ֲ Ҋ ̆Һ ̔ѿ ֲ

⁞ ̆ ֲ ⱴ̆ᵖ ֲ

Ҭ № ׅ ̕ԋ ֲ SMTⱴ

PCBA ⱴ̕҈ SMTⱴ ᴇ ᵣ Ҋ Ȃ 

ֲҍ҉ ⱴ ᵬ ҉ ԅҤ ⅞№̆ ԍ

ⱴ ֟ ȁט֜/ ̆ ⱴ

ᴋȂ 

̆SMT ⱴ Ⱶ Һ ֟ ̂ ῒ

̃ ᵣ ̆Ҍ Ȃ҉ ⱴ ҍ ֲ ᵬ

̆ Ԋ ̆Ӟ ’̆ ֲҌ ≠

ⱴ Ḡ Ȃ 

ῤ̆ ֲ қȁ └ֲȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҍ

Һ ⱴ Ҍ ῏ ῏ ῒז≠ ̆҉ ⱴ ᴇҍ

ῒזᶫ ᴇӊ Ҍ ̆ ᴇῈᾛȂ 

Ѓ῏Є ᶱ ‟ 

ῤ̆ ֲ ᶫ Ȃ ῤ̆ ֲ

Һ №ᶫ ΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

 
ᶫ  

2024  2023  2022  

      

 
ף  2,359.01 33.01% 2,230.27 29.72% 2,079.93 34.04% 

֟  4,787.90 66.99% 5,273.29 70.28% 4,029.47 65.96% 

 
ף  947.28 6.83% 1,129.98 14.12% 1,220.50 18.42% 

֟  12,927.04 93.17% 6,872.91 85.88% 5,407.03 81.58% 

 
ף  1.47 0.03% 5.56 0.09% 33.82 0.77% 

֟  5,003.25 99.97% 6,180.13 99.91% 4,346.30 99.23% 

ᴆ  
ף  555.96 10.93% 339.70 7.11% 49.08 1.64% 

֟  4,529.67 89.07% 4,435.80 92.89% 2,945.58 98.36% 
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ԍ ֲᶫ Ҭ ̆ғ ҹ ̆ ֲҺ

ῤ 500҆ᾝ҉ץ ᶫ ’Ȃ ῤ̆

ֲ Һ ᶫ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᶫ  

2024  2023  2022  

      

1 Ὲ  95.72 0.16% 1,751.95 2.91% 1,380.69 2.95% 

2 Ḥ≠ ᶫ Ὲ  32.98 0.06% 289.53 0.48% 674.90 1.44% 

3 ҉ Ὲ  451.78 0.76% 340.21 0.56% 280.60 0.60% 

4 қῌ Ὲ  - - 661.00 1.10% 198.63 0.42% 

5 ҉ Ὲ  1,530.78 2.56% - - - - 

6 ⇔ Ḥ Ὲ  399.72 0.67% 382.08 0.63% 0.26 0.00% 

7 қ≠ Ὲ  525.83 0.88% 58.51 0.10% - - 

8 қ Ὲ  95.36 0.16% 318.40 0.53% 119.33 0.25% 

 3,132.17 5.24% 3,819.93 6.33% 2,654.41 5.67% 

̔҉ ҹ ֲ ᶫ Ȃ 

ֲҺ ᶫ №ҹ ֟ ף Ȃ

ῒҬ̆ ̆ҹ ֟ ҉ Ḥ ᴍ

Ὲ ף Ȃ2023 ̆ ֲ ҉ ̆Һ

ֲ Ḥ Ҭ S357 ֟ ҉ ̆ ֟ ԅ

ῤ 5G ̆ ᴇ ̆ ֲ

Ȃ2024 ̆ ֲ Ҋ ̆Һ

ץ ҉ Ὲ ֲ ̆ ֲ

ᴆ ̆ ֲ ⱴ ץ ҉ Ὲ

Ȃ 

ῤ̆ ֲ Һ ᶫ № ̔ 

 ᶫ    

1 
Ὲ  

Ὲ ҹ҉ Ḥ ᴍ Ὲ ף ̆

ֲҍ ҙⱵ ᵬ̆ Ḥ ῏֟ Ȃ ֜ ΐ

̆ ҙ ᶛȂ 

 

2 
Ḥ≠ ᶫ

Ὲ  

Ḥ≠ ᶫ Ὲ Һ ҹ ֲ ̆ ῏ȁ

Ữȁד ֲ ҙⱵȂ ֜ ΐ ̆ ҙ ᶛȂ 
 

3 
҉

Ὲ  

҉ Ὲ ҹ҉ Ὲ ף ̆

ֲҍ҉ Ὲ ҙⱵ ᵬ̆ ҉ ῏֟ Ȃ ֜
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 ᶫ    

ΐ ̆ ҙ ᶛȂ 

4 
қῌ

Ὲ  

қῌ Ὲ ҹ ף ̆ ֲҍ қῌ ҙ

Ⱶ ᵬ̆ ῏֟ Ȃ ֜ ΐ ̆ ҙ ᶛȂ 
 

5 
҉

Ὲ  

҉ Ὲ ҹ ף ̆ ֲҍ҉ ҙⱵ

ᵬ̆ ῏֟ Ȃ ֜ ΐ ̆ ҙ ᶛȂ 
 

6 
⇔ Ḥ

Ὲ  

⇔ Ḥ Ὲ ҹ Ὲ ̆ ֲҍ

⇔ ҙⱵ ᵬ̆ Ὲ ῏֟ Ȃ ֜

ΐ ̆ ҙ ᶛȂ 

ⱳ  

7 
қ≠

Ὲ  

қ≠ Ὲ ҹ ף ̆ ֲҍ қ≠

ҙⱵ ᵬ̆ ῏֟ Ȃ ֜ ΐ ̆ ҙ

ᶛȂ 

 

8 
қ

Ὲ  

қ Ὲ ҹ Microchip Technology ̆ ֲҍ

қ Ὲ ҙⱵ ᵬ̆ ᾝ ᴆȂ ֜ ΐ

̆ ҙ ᶛȂ 

 

ֲҺ ᶫ ̂Һ ҹ ̃Ȃ

ῤ̆ ῤ Һ Ғ ף ҙⱵ̆ ֲ

ҍ ף ȁ ȁ ᵬ̆ΐ ҙ Ȃ 

ץ ΐ ȁ ᴇᵞ ̆ ᶫ

ѿ ̆ ץ ֲ ׆̆ ᵞ ֲᶫ

Ȃ № ȁ ᴆ Ғ ף

̆ ֲ ҍ ᵬ̆ Ҭᶫ ȁ

̆ Ḡ֟ ֟ȁ֜ ̆ ҙ ᶛȂ 

῏ɻ῎ Ӏ ҟꜙ ῗ ֥ ֥ 

Ѓ҅Є ֥ 

1ȁҺ  

2024 12 31 ̆Ὲ Һ ’ Ҋ ̔ 

 
֟  ֲ 

̂ϒ̃ 
ᵝ  

֟  

 

ז

≠ 

1 
̂2017̃ Ҍꜚ

֟ 0006983  
Ḥ  1,816.88 

҆

98  

ҙ /

֟  
 

2 
̂2019̃ Ҍꜚ

֟ 0000788  
Ḥ  17,538.21 

18  

ҙ / 

ҙ 
 

3 
̂2019̃ Ҍꜚ֟

0285923  
Ḥ  308.31 

Ҋ

1666 1

1712 

Ⱶ

/ⱲῈ  
 

2ȁҺ ֟  

2024 12 31 ̆Ὲ Һ ֟ ̂ ṿ 5҆ᾝ ץ



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-212 

҉̃ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   ṿ ᴇṿ  

1 Ṑ  5 328.54 192.88 58.71% 

2 ̂ ̃ 1 45.13 28.73 63.66% 

3 ꜚ  1 38.76 14.88 38.38% 

4 3Ṑ  1 36.28 24.24 66.83% 

5 ꜚ Ҝ  6 28.25 8.35 29.56% 

 42.25% 11.75 27.80 2 ת 6

 5.80% 1.52 26.21 5 ת 7

 20.01% 4.36 21.80 3 ת 8

9 ῃ ꜚ  1 18.80 1.39 7.42% 

10 №  52.58% 7.40 14.08 1 ת

11  9 10.94 2.19 20.02% 

12  1 9.91 4.35 43.93% 

13 ⱳ  10 9.60 2.61 27.22% 

14  1 9.29 5.92 63.67% 

15 Ἕ Ἕ ‰  1 8.32 0.42 5.00% 

16 UV  2 7.46 3.13 41.98% 

17  1 7.02 2.96 42.23% 

18  2 6.02 3.47 57.60% 

19 ᾣᾣ  9 5.55 0.51 9.23% 

20  1 5.00 2.15 43.04% 

21 ῃ ꜚ Ἕ  92.10% 10.19 11.06 1 ת

22  1 5.66 5.36 94.72% 

  681.49 338.77 49.71% 

ЃԑЄӀ ֥ 

1ȁ ᶏ ’ 

2024 12 31 ̆Ὲ ΐᵣ Ҋ̔ 

 
 ֲ 

̂ϒ̃ 

 

 
ᶏ   ᵝ  

ז  

≠ 

1 

̂2017̃

Ҍꜚ֟

0006983  

Ḥ  

 
3,600.00 ₮  2027/3/2 

ҙ

 

҆

98  
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 ֲ 

̂ϒ̃ 

 

 
ᶏ   ᵝ  

ז  

≠ 

2 

̂2019̃

Ҍꜚ֟

0000788  

Ḥ  

 
16,667.00 ₮  2060/8/24 

ҙ

 

қ

18  

 

3 

̂2019̃

Ҍꜚ֟

0002218  

Ḥ  

 
19,442.00 ₮  2069/4/27 

ҙ

 
ѿ ץ ̆

 қץ

 

4 

̂2019̃

Ҍꜚ֟

0285923  

Ḥ  

 

42,256.90

̂῍

̃ 

₮  2054/8/21 

Ⱶ

 

Ҋ

1666

1

1712 

 

2ȁ  

2024 12 31 ̆Ὲ ῍ 13 ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

 ≠ֲ  Ύ  
ᶏ

≢ 
Ύ  

1 Ḥ  

 

1278803  9  2019.5.28-2029.5.27 

2 Ḥ  Ḥ  25227503  9  2018.10.7-2028.10.6 

3 Ḥ  Ḥ  25227508  9  2018.10.7-2028.10.6 

4 Ḥ   25227504  9  2018.9.14-2028.9.13 

5 Ḥ  
 

25227505  9  2018.9.14-2028.9.13 

6 Ḥ  Ḥ  25227506  9  2018.10.7-2028.10.6 

7 Ḥ   25227507  9  2018.9.14-2028.9.13 

8 Ḥ  Ḥ  25227509  9  2018.9.14-2028.9.13 

9 Ḥ   62381907  16  2022.7.14-2032.7.13 

10 Ḥ   62383246  6  2022.7.28-2032.7.27 

11 Ḥ   62390483  25  2022.7.14-2032.7.13 

12 Ḥ   62392768  9  2022.8.7-2032.8.6 

13 Ḥ  Ḥ  76395017  9  2024.11.7-2034.11.6 
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3ȁҒ≠ 

2024 12 31 ̆Ὲ 277 Ғ≠ ȂῒҬ̆ Ғ≠ 123 ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠   Ғ≠ ֲ  

1 ѿ  ZL201210224510.8  2012-7-2 

Ὲ ̕

ⱬῈ

ᶫ Ὲ ̕

қḤ

Ὲ  

 

2  ZL201910237888.3  2019-3-27 
ֲ̕ қ

 
 

3 ᾣⱳ  ZL201110278520.5  2011-9-20 ֲ  

4 ᾣⱳ ꜚ ‰  ZL201310068772.4  2013-2-24 ֲ  

5 ᾣⱳ ꜚ ‰  ZL201310068773.9  2013-2-24 ֲ  

6 ⌠ᵝ ᴇ  ZL201410844112.5  2014-12-30 ֲ  

7 ᴍ Ḥ  ZL201410851291.5  2014-12-31 ֲ  

8 ᾣ Ḥ  ZL201410854095.3  2014-12-31 ֲ  

9 ≠ ᶫ  ZL201510323778.0  2015-6-15 ֲ  

10 Ҭ ᴍḤ  ZL201510642013.3  2015-9-30 ֲ  

11 ῃ ῀  ZL201610080752.2  2016-2-5 ֲ  

12 PON ᾣⱳ ꜚ ‰  ZL201610250363.X  2016-4-20 ֲ  

13 PON ҙⱵᾣḤ ⱳ  ZL201610250476.X  2016-4-20 ֲ  

14 PON ᾣ  ZL201610250950.9  2016-4-20 ֲ  



қḤ ᴍ Ὲ                                                                                                   ӥ 

1-1-215 

 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠   Ғ≠ ֲ  

15 PON ᾣⱳ ꜚ ‰  ZL201610250407.9  2016-4-20 ֲ  

16 ᵞ  ZL201610619581.6  2016-7-30 ֲ  

17  ZL201710531538.9  2017-7-1 ֲ  

18 ѿ  ZL201811606959.4  2018-12-27 ֲ  

19 Ҭ Ἕ ᴆ ȁ  ZL201811609496.7  2018-12-27 ֲ  

20 ѿ ễ bṿ  ZL201910775193.0  2019-8-21 ֲ  

21 ԍ ӟ ȁ ׃  ZL201910941080.3  2019-9-30 ֲ  

22 ѿ ῍֣  ZL201910941109.8  2019-9-30 ֲ  

23 ѿ — ≢  ZL201910942268.X  2019-9-30 ֲ  

24 ѿ ꜚ ᶫ ȁ Ữ׃  ZL201911158253.0  2019-11-22 ֲ  

25 ѿ ȁ ץ  ZL201911421733.1  2019-12-31 ֲ  

26 ѿ  ZL201910942246.3  2019-9-30 ֲ  

27 ѿ 3D ᵝ ȁ ȁ ץ ׃  ZL201911414683.4  2019-12-31 ֲ  

28 ѿ Ἕ └  ZL202010304266.0  2020-4-17 ֲ  

29 ѿ  ZL202010436048.2  2020-5-21 ֲ  

30 ѿ ∞ Ⱶ  ZL201911422574.7  2019-12-31 ֲ  

31 ѿ pon Ҭ  ZL201910364885.6  2019-4-30 ֲ  

32 ѿ ԍ Ⱶ ῒ  ZL201811609507.1  2018-12-27 ֲ  

33 ѿ Ḥ  ZL201910916255.5  2019-9-26 ֲ  

34 ѿ Ҍ ᶫ  ZL202010772844.3  2020-8-4 ֲ  



қḤ ᴍ Ὲ                                                                                                   ӥ 

1-1-216 

 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠   Ғ≠ ֲ  

35 ѿ  ZL201910942267.5  2019-9-30 ֲ  

36 ѿ Ἕ ῒᶫ  ZL202010304254.8  2020-4-17 ֲ  

37 ѿ ԍꜚ  ZL202010463956.0  2020-5-27 ֲ  

38 ѿ № ȁ  ZL202010307531.0  2020-4-17 ֲ  

39 ѿ ԍ  ZL202111398669.7  2021-11-24 ֲ  

40 ѿ Ἕ֦  ZL202111558068.8  2021-12-20 ֲ  

41 ѿ Ἕ֦  ZL202111565771.1  2021-12-21 ֲ  

42 ѿ ֲ ᾟ  ZL202010494593.7  2020-6-3 ֲ  

43 ѿ ԍ ≢  ZL202111680899.2  2021-12-31 ֲ  

44 ѿ Ἕ ȁ  ZL202111566503.1  2021-12-21 ֲ  

45 ѿ Ἕ Ҭ ’№ ȁ  ZL202111647113.7  2021-12-31 ֲ  

46 ѿ ᵝ ȁ  ZL202111389525.5  2021-11-23 ֲ  

47 ѿ WebP ȁ ׃  ZL202210131495.6  2022-2-14 ֲ  

48 ѿ ԍ Ԑ ᴆ  ZL202210131515.X  2022-2-14 ֲ  

49 ѿ ԍԐ Ἕ  ZL202011249431.3  2020-11-10 ֲ  

50 ѿ ⱴ Ữ ȁ Ⱶ  ZL202010610020.6  2020-6-30 ֲ  

51 ѿ └ ץ  ZL201911414689.1  2019-12-31 ֲ  

52 ѿ Ḥ  ZL202010897130.5  2020-8-31 ֲ  

53 ѿ ԍԐ ȁ ׃  ZL202210700818.9  2022-6-21 ֲ  

54 ѿ ԍ ≢ ᶛ  ZL202110128417.6  2021-1-29 ֲ  



қḤ ᴍ Ὲ                                                                                                   ӥ 

1-1-217 

 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠   Ғ≠ ֲ  

55 ᴍ  ZL201520111696.5  2015-2-16 ֲ  

56 ԍ ᴍ  ZL201520196585.9  2015-4-2 ֲ  

57 ᴍ  ZL201520195927.5  2015-4-2 ֲ  

58 ᴍ Ḥ   ֲ ZL201520197542.2  2015-4-2 ת

59 ᴍ Ḥ  ZL201520258401.7  2015-4-25 ֲ  

60 ԋף ᴍ Ⱶ  ZL201520261515.7  2015-4-25 ֲ  

61 ᴍ Ḥ Ḥ  ZL201520267277.0  2015-4-25 ֲ  

  ֲ ZL201520378422.2  2015-6-3 ת 62

63 ≠ ᶫ  ZL201520408276.3  2015-6-15 ֲ  

64 ᴍḤ ≢  ZL201520500689.4  2015-7-11 ֲ  

ת 65  ZL201520518713.7  2015-7-16 ֲ  

66  ZL201520518299.X  2015-7-16 ֲ  

67 ԍԐ ᴍ  ZL201520639143.7  2015-8-22 ֲ  

68 ≠ ⱬ  ZL201520667199.3  2015-8-31 

қ ⱬ

Ὲ ᶫ Ὲ

̕ ֲ 

 

69  ZL201520663379.4  2015-8-31 

қ ⱬ

Ὲ ᶫ Ὲ

̕ ֲ 

 

70 ῃ ῀  ZL201620115654.3  2016-2-5 ֲ  

71 ⱬ ת  ZL201620179901.6  2016-3-9 ֲ  

72 ԍ ΐ ZL201620290562.9  2016-4-8 ֲ  



қḤ ᴍ Ὲ                                                                                                   ӥ 

1-1-218 

 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠   Ғ≠ ֲ  

73 PON ᾣⱳ ꜚ ‰  ZL201620338992.3  2016-4-20 ֲ  

74 ѿᵣ Ἕ  ZL201620373740.4  2016-4-28 

ֲ̕ қҬ

Ὲ  

 

75 Ḥ  ZL201620382062.8  2016-4-28 ֲ  

76 ᵞ  ZL201620829031.2  2016-7-30 ֲ  

77  ZL201621010980.4  2016-8-31 ֲ  

78 ΐ └ⱳ Ἕ  ZL201621011433.8  2016-8-31 ֲ  

79 ᴆ ZL201621011701.6  2016-8-31 ֲ  

80 ΐ ⱳ Ἕ  ZL201621332060.4  2016-12-7 

қ ⱬ

Ὲ ᶫ Ὲ

̕ қḤ

ᴍ Ὲ  

 

81 ғ ⱳ  ZL201621339129.6  2016-12-7 ֲ  

82 Һꜚ  ZL201621338327.0  2016-12-7 

қ ⱬ

Ὲ ᶫ Ὲ

̕ қḤ

ᴍ Ὲ  

 

83 ΐ ᵞ ⱳ ῏ ZL201621338396.1  2016-12-7 

қ ⱬ

Ὲ ᶫ Ὲ

̕ қḤ

ᴍ Ὲ  

 

84 № ᶷᵞ  ZL201621338409.5  2016-12-7 

қ ⱬ

Ὲ ᶫ Ὲ

̕ қḤ

ᴍ Ὲ  

 



қḤ ᴍ Ὲ                                                                                                   ӥ 

1-1-219 

 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠   Ғ≠ ֲ  

85 ᵞ №  ZL201621339127.7  2016-12-7 

қ ⱬ

Ὲ ᶫ Ὲ

̕ қḤ

ᴍ Ὲ  

 

86 ᶷ ῏ ᵝ  ZL201621339128.1  2016-12-7 

қ ⱬ

Ὲ ᶫ Ὲ

̕ қḤ

ᴍ Ὲ  

 

87  ZL201620564947.X  2016-6-8 ֲ  

88 ѿ Ἕ  ZL201720153268.8  2017-2-21 ֲ  

89  ZL201720790507.0  2017-7-1 ֲ  

  ֲ ZL201720964084.X  2017-8-3 ת 90

91 ᵬҙ  ZL201721004188.2  2017-8-11 ֲ  

92 ῃ  ZL201820257852.2  2018-2-13 ֲ  

93 ѿ  ZL201821767231.5  2018-10-30 ֲ  

94 ѿ  ZL201921545925.9  2019-9-16 ֲ  

95 ѿ 5G ╠  ZL201921578183.X  2019-9-20 ֲ  

96 ѿ  ZL201921621859.9  2019-9-26 ֲ  

97 ѿ ᴍ Ḥ  ZL201921673088.8  2019-9-30 ֲ  

98  ZL201921949369.1  2019-11-12 ֲ  

99 ѿ ᵞ ꜚ  ZL201922049565.X  2019-11-22 ֲ  

100 ѿ ֲ ᾟ  ZL201922082250.5  2019-11-26 ֲ  

101 ѿ  ZL201922373140.4  2019-12-24 ֲ  



қḤ ᴍ Ὲ                                                                                                   ӥ 

1-1-220 

 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠   Ғ≠ ֲ  

102 ῃ ᵝ  ZL201922422105.7  2019-12-26 ֲ  

103 ѿ  ZL201922491042.0  2019-12-31 ֲ  

104 ᾣ  ZL202020122047.6  2020-1-19 ֲ  

105 ᾟ ZL202020441434.6  2020-3-31 ֲ  

106 ῃ Ἕ  ZL202020586003.9  2020-4-17 ֲ  

107 ҍ ᶏ ת  ZL202021247275.2  2020-6-30 ֲ  

108 ԍ 5G Ḥ Ἕ  ZL202020573182.2  2020-4-17 ֲ  

109 ѿ  ZL202021318299.2  2020-7-7 ֲ  

110 ѿ  ZL202021440599.8  2020-7-20 ֲ  

111 ꜚ  ZL201530055596.0  2015-3-9 ֲ  

112  ZL201530234912.0  2015-6-30 ֲ  

113 ᵞ  ZL201630057332.3  2016-3-2 ֲ  

114 ꜚ ̂Һ ̃ ZL201630094536.4  2016-3-28 ֲ  

115 ꜚ ̂ ̃ ZL201630094537.9  2016-3-28 ֲ  

116 ꜚ ̂ ̃ ZL201630094540.0  2016-3-28 ֲ  

117 ꜚ  ZL201730145963.5  2017-4-26 ֲ  

  ֲ ZL201730351023.1  2017-8-3 ת 118

119 Ἕת ZL201730376500.X  2017-8-16 ֲ  

120  ZL201730485150.0  2017-10-12 ֲ  

121 ꜚ  ZL201830444611.4  2018-8-13 ֲ  



қḤ ᴍ Ὲ                                                                                                   ӥ 

1-1-221 

 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠   Ғ≠ ֲ  

122 ꜚ  ZL201830446268.7  2018-8-13 ֲ  

123 ꜚ  ZL201830446469.7  2018-8-13 ֲ  

124  ZL201830445278.9  2018-8-13 ֲ  

  ֲ ZL201930093682.9  2019-3-8 ת 125

126  ZL201930131469.2  2019-3-27 ֲ  

127  ZL201930422856.1  2019-8-5 ֲ  

128 ᾟ̂ 1̃ ZL202030117754.1  2020-3-31 ֲ  

129 ᾟ̂ 2̃ ZL202030117760.7  2020-3-31 ֲ  

130 ῃ Ἕ ̂V6-1̃ ZL202030117888.3  2020-3-31 ֲ  

131 ῃ Ἕ ̂V6-2̃ ZL202030117753.7  2020-3-31 ֲ  

132 ῃ Ἕ ̂V6-3̃ ZL202030117758.X  2020-3-31 ֲ  

133 ῃ Ἕ ̂V6-4̃ ZL202030117757.5  2020-3-31 ֲ  

  ֲ Wifi6̃ ZL202030228164.6  2020-5-18̂ת 134

135 ᴍ  ZL202030228168.4  2020-5-18 ֲ  

136  ZL202030228809.6  2020-5-18 ֲ  

137  ZL202030304246.4  2020-6-15 ֲ  

138 ꜚ  ZL202030314474.X  2020-6-18 ֲ  

139  ZL202030314470.1  2020-6-18 ֲ  

140 ῃ Ἕ ̂V6P-1̃ ZL202130221917.5  2021-4-19 ֲ  

141 ῃ Ἕ ̂V6P-2̃ ZL202130221988.5  2021-4-19 ֲ  



қḤ ᴍ Ὲ                                                                                                   ӥ 

1-1-222 

 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠   Ғ≠ ֲ  

142 ῃ Ἕ ̂V6P-3̃ ZL202130221910.3  2021-4-19 ֲ  

143 ꜚ  ZL202130412531.2  2021-7-1 ֲ  

144 ԍ ꜚ ֜ԑ  ZL202130412536.5  2021-7-1 ֲ  

145 ᾣ   ֲ ZL202130751503.3  2021-11-16 ת

  ֲ ZL202130793279.4  2021-12-1 ת 146

147 ╠  ZL202130751522.6  2021-11-16 ֲ  

148 ̂V11̃ ZL202230525866.X  2022-8-12 ֲ  

149 ѿ ≢ ᵀ  ZL202010952891.6  2020-9-11 ֲ  

150 ѿ └  ZL202011303082.9  2020-11-19 ֲ  

151 ѿ ꜛ └ Ҭ ꜚ  ZL201911063338.0  2019-10-31   

152 ѿ Ἕ  ZL202010566942.1  2020-6-19   

153 ѿ Ḥ  ZL202010802666.4  2020-8-11   

154 ѿ ԍ ꜚ  ZL202011531510.3  2020-12-22   

155 ѿ Ἕ Ԑ ꜚ  ZL202210714427.2  2022-6-23   

156 ѿ  ZL201922044080.1  2019-11-22   

157 ѿ ԍ ⱬ ᾣ └  ZL201922194323.X  2019-12-9   

158 ѿ  ZL202221237118.2  2022-5-20   

159 ѿ ԍⱴ Ԑ ᵬ ȁ ׃  ZL202211092135.6  2022-9-8 ֲ  

160 ѿ ᾣᴟ  ZL202222603941.7  2022-9-30 ֲ  

161 Ἕ  ZL202230382576.4  2022-6-21 ֲ  



қḤ ᴍ Ὲ                                                                                                   ӥ 

1-1-223 

 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠   Ғ≠ ֲ  

162 ̂V4.0-r̃ ZL202230551667.6  2022-8-23 ֲ  

163 ᾣ   ֲ ZL202230576737.3  2022-9-1 ת

164 ̂S337V7̃  ZL202230609652.0  2022-9-15 ֲ  

165 ѿ № ≢  ZL202011148049.3  2020-10-23   

166  ZL202223051384.9  2022-11-15 ֲ  

167 ѿ  ZL202010500516.8  2020-6-4   

168 ѿ  ZL202010917479.0  2020-9-3   

169 ѿ ꜚ  ZL202010982034.0  2020-9-17 ֲ  

170 ѿ ᴆ ᵝ ԍ ᴆⱴ  ZL202111185886.8  2021-10-12 ֲ  

171  ZL202223036711.3  2022-11-15 ֲ  

172 PON ȁ ׃  ZL202111233580.5  2021-10-22 ֲ  

173 ѿ ῀ APNḤ ȁ ׃  ZL202010724030.2  2020-7-24 ֲ  

174 ѿ ԍ ꜚ  ZL202011510891.7  2020-12-18 
ֲ̕ қ

 
 

175 ̂V8̃ ZL202230551659.1  2022-8-23 ֲ  

176 ̂S357V2̃  ZL202230609655.4  2022-9-15 ֲ  

177 ꜚ ᶷ  ZL202223430393.9  2022-12-21 ֲ  

178 ῃ  ZL201911077359.8  2019-11-6   

179  ZL202230112170.4  2022-3-7 ֲ  

180 ѿ ԍ OTA  ZL201910808383.8  2019-8-29 ֲ  

181 ѿ ῃ  ZL201911078258.2  2019-11-6   



қḤ ᴍ Ὲ                                                                                                   ӥ 

1-1-224 

 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠   Ғ≠ ֲ  

182 ѿ ȁ ׃  ZL202010304250.X  2020-4-17 ֲ  

183  ZL202320003102.3  2023-1-3 ֲ  

184 Ἕ  ZL202330022220.4  2023-2-1 ֲ  

185 ѿ Ⱶ  ZL201911155835.3  2019-11-22   

186 ѿ ȁ ׃  ZL202110643955.9  2021-6-9 ֲ  

187 ѿ ᾟ ᵀ  ZL202010575765.3  2020-6-22 ֲ  

188 ѿ ȁ ȁ ׃  ZL202010609986.8  2020-6-30 ֲ  

189 ѿ  ZL202110906742.0  2021-8-9 ֲ  

190 ѿ ȁ Ữ׃  ZL202111669613.0  2021-12-31 ֲ  

191 ѿ OTA  ZL201911244266.X  2019-12-6 ֲ  

192 ѿ ֲ └ ֲ  ZL202111056220.2  2021-9-9 ֲ  

193 ѿ  ZL202111599190.X  2021-12-24 ֲ  

194 ѿ ꜚ  ZL202210722262.3  2022-6-24 ֲ  

195 ѿ Ḥ ȁ Ữ׃  ZL202111049201.7  2021-9-8 ֲ  

196 ѿ № ȁ ׃  ZL202111532772.6  2021-12-15 ֲ  

197  ZL202223037656.X  2022-11-15 ֲ  

198  ZL202320803144.5  2023-4-7 ֲ  

199 ᾣ ⱳ  ZL202320803246.7  2023-4-7 ֲ  

200 Ḡ  ZL202320807147.6  2023-4-7 ֲ  

201 Ἕ  ZL202320903798.5  2023-4-21 ֲ  



қḤ ᴍ Ὲ                                                                                                   ӥ 

1-1-225 

 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠   Ғ≠ ֲ  

202  ZL202321186643.0  2023-5-17 ֲ  

203 ᾣ  ZL202321264168.4  2023-5-24 ֲ  

204  ZL202321262386.4  2023-5-24 ֲ  

205  ZL202321628654.X  2023-6-26 ֲ  

206 Ἕ  ZL202230786410.9  2022-11-24 ֲ  

207  ZL202330308033.2  2023-5-24 ֲ  

208  ZL202330413906.6  2023-7-4 ֲ  

209 Һ  ZL202330413921.0  2023-7-4 ֲ  

210  ZL202330413955.X  2023-7-4 ֲ  

211 ѿ ᾟ ᾟ ȁ ׃  ZL202111222879.0  2021-10-20   

212 ѿ ת ≢  ZL202011554472.3  2020-12-24   

213 ԍ Ἕ ꜚ ȁ Ἕ ῒ  ZL202210908220.9  2022-7-29 ֲ  

214 ѿ Ԑ  ZL202110727890.6  2021-6-29 ֲ  

215 ѿ ᵝ  ZL202111435443.X  2021-11-29 ֲ  

216 ѿ Ἕ ȁ ȁ ׃  ZL202210596759.5  2022-5-30 ֲ  

217 ѿ ԍ ᾣ  ZL202110727902.5  2021-6-29 ֲ  

218 ѿ ꜚ ᵝ └ ȁ ׃  ZL202111666117.X  2021-12-30 ֲ  

219 ѿ └  ZL202111672411.1  2021-12-31 ֲ  

220 ѿ  ZL202110743388.4  2021-6-30 ֲ  

221 ѿ ԍ ӟ ף  ZL202010832070.9  2020-8-18 ֲ  



қḤ ᴍ Ὲ                                                                                                   ӥ 

1-1-226 

 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠   Ғ≠ ֲ  

222 ѿ ֲ ꜚ └ ץ  ZL202110925447.X  2021-8-12 ֲ  

223 ѿ Ἕ ȁ ׃  ZL202110993062.7  2021-8-27 ֲ  

224 ѿ ԍԐ ₮ ῃ Ἕ ȁ ׃  ZL202210644711.7  2022-6-9 ֲ  

225 ѿ Ἕ ȁ ȁ ׃  ZL202210732964.X  2022-6-27 ֲ  

226 ѿ ԍԐ ҍ  ZL202010611643.5  2020-6-30 ֲ  

227 ѿ Ԑ ◄ ȁ ׃  ZL202210750272.8  2022-6-29 ֲ  

228 ѿ ȁ ׃  ZL202210762353.X  2022-6-30 ֲ  

229 ѿ Ḃ ⱬ ȁ ׃  ZL202111025882.3  2021-9-2 ֲ  

230 ⱬ  ZL202321654133.1  2023-6-27 ֲ  

231  ZL202321668878.3  2023-6-29 ֲ  

232  ZL202321754633.2  2023-7-5 ֲ  

233  ZL202321759668.5  2023-7-6 ֲ  

234 ⱬ  ZL202321831335.9  2023-7-13 ֲ  

235  ZL202321845476.6  2023-7-13 ֲ  

236 ѿ ꜚ  ZL202322468607.X  2023-9-12 ֲ  

237  ZL202322454386.0  2023-9-11 ֲ  

238 ѿ ₴ ≢  ZL202010873468.7  2020-8-26   

239 ѿ ԍ ꜚ  ZL202111364689.2  2021-11-17   

240 ᾣ  ZL201910941061.0  2019-9-30 ֲ  

241 ѿ ᴍ Ḥ  ZL201910941117.2  2019-9-30 ֲ  



қḤ ᴍ Ὲ                                                                                                   ӥ 

1-1-227 

 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠   Ғ≠ ֲ  

242 ѿ  ZL202010646484.2  2020-7-7 ֲ  

243 ѿ ≢  ZL202011024590.3  2020-9-25 ֲ  

244 ѿ  ZL202110099843.1  2021-1-25 ֲ  

245 ѿ ԍ ֲ ȁ ׃  ZL202110906806.7  2021-8-9 ֲ  

246 ѿ ԍ ת ≢  ZL202110947986.3  2021-8-18 ֲ  

247 ѿ ԍ ᶫ ᶫ  ZL202111284904.8  2021-11-1 ֲ  

248 ѿ ԍ Ἕ ȁ ׃  ZL202111408110.8  2021-11-19 ֲ  

249 ѿ Ḥ ȁ ׃  ZL202210679327.0  2022-6-16 ֲ  

250 ѿ ԍ ȁ ȁ ׃  ZL202210699321.X  2022-6-20 ֲ  

251 ѿ —  ZL202210736094.3  2022-6-27 ֲ  

252 ѿ № ∞  ZL202010566929.6  2020-6-19   

253 ѿ № ≢  ZL202010674403.X  2020-7-14   

254 ѿ ₴ Ἕ ֦  ZL202111357349.7  2021-11-16   

255 ѿ  ZL202210107658.7  2022-1-28   

256 ԍ  ZL202323059852.1  2023-11-14 ֲ  

257 ᵣ  ZL202323389366.6  2023-12-13 ֲ  

258 ᵝ  ZL202323504781.1  2023-12-21 ֲ  

259  ZL202323505148.4  2023-12-21 ֲ  

260 ᾣᴟ ⱳ ꜚ  ZL202323525695.9  2023-12-22 ֲ  

261 ѿ  ZL202323537569.5  2023-12-22 ֲ  
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 Ғ≠  Ғ≠  Ғ≠   Ғ≠ ֲ  

262 ᵞⱳ  ZL202420243147.2  2024-2-1 ֲ  

263 ѿ ᾣⱳ  ZL202420761207.X  2024-4-12 ֲ  

264 ONU   ֲ ZL202130412542.0  2021-7-1 ת

265 ᾣⱳ   ֲ ZL202130412534.6  2021-7-1 ת

  ֲ ZL202130412525.7  2021-7-1 ת 266

267 ԍ tracert  ZL202130412539.9  2021-7-1 ֲ  

268 ԍ  ZL202130412537.X  2021-7-1 ֲ  

269 ԍ ꜚ  ZL202130412530.8  2021-7-1 ֲ  

270 ԍ Ping  ZL202130412549.2  2021-7-1 ֲ  

271 ԍ ᾣ  ZL202130412547.3  2021-7-1 ֲ  

272 ԍ  ZL202130412546.9  2021-7-1 ֲ  

273 ῃ Ԑ  ZL202330832649.X  2023-12-18 ֲ  

274  ZL202330847567.2  2023-12-22 ֲ  

275  ZL202330847568.7  2023-12-22 ֲ  

276  ZL202430170167.7  2024-3-29 ֲ  

277 ֲ  ZL202430180147.8  2024-4-2 ֲ  
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̂1̃Ғ≠῍ ’ 

2024 12 31 ̆ ֲ Ғ≠῍ ’ Ғ≠ 12 ̆ΐ

ᵣ ’ Ҋ̔ 

 
Ғ≠  Ғ≠  ῍ Ғ≠ ֲ   

Ғ≠ 
 

1 ѿ  201210224510.8  

Ὲ

̆ ⱬῈ

ᶫ Ὲ  

   Ҍᶏ  

2 
≠ ⱬ

 
201520667199.3  

қ ⱬῈ

ᶫ Ὲ  

 

 
  Ҍᶏ  

3 
 

201520663379.4  
қ ⱬῈ

ᶫ Ὲ  

 

 
  Ҍᶏ  

4 
ΐ ⱳ

Ἕ  
201621332060.4  

қ ⱬῈ

ᶫ Ὲ  

 

 
  

Ғ≠  ף

5 Һꜚ  201621338327.0  
қ ⱬῈ

ᶫ Ὲ  

 

 
  Ҍᶏ  

6 
ΐ ᵞ ⱳ

῏ 
201621338396.1  

қ ⱬῈ

ᶫ Ὲ  

 

 
  Ҍᶏ  

7 
№ ᶷᵞ

 
201621338409.5  

қ ⱬῈ

ᶫ Ὲ  

 

 
  Ҍᶏ  

8 
ᵞ №

 
201621339127.7  

қ ⱬῈ

ᶫ Ὲ  

 

 
  Ҍᶏ  

9 
ᶷ ῏ ᵝ

 
201621339128.1  

қ ⱬῈ

ᶫ Ὲ  

 

 
  Ҍᶏ  

10 ѿᵣ Ἕ  201620373740.4  
қҬ

Ὲ  

 

 
  

Ғ≠  ף

11 

 

201910237888.3 қ  
Ғ≠ 

   

12 

ѿ ԍ

ꜚ

 

202011510891.7 қ  
Ғ≠ 

   

҉ ῍ Ғ≠ ֲҍ Ὲ қ ᵬ Ҭ

֟ ῍҉ץ̆ Ғ≠ № ԍ Ҍᶏ ֲ

ף ̆ ֲ Ғ≠̆ ᵞ̆ ֲ ҉ ῍ Ғ≠Ҍ

ᶭ Ȃ 

̂2̃ ֲҍῒז῍ ֲӊ ῏ԍҒ≠ ȁ ᴆȁҒ≠ ῀№
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Ғ≠ ῀№ ᵬ₮ ̆ ῍ ֲᶭ ᶏ ≠̆ ╠ ₮

ΐӊ ̆ ῍ ֲ ῍ ץֲ ҈ֲ Ғ≠Ȃ 

Ŷ ֲҍ қ ⱬῈ ᶫ Ὲ ῍ Ғ≠ 

ֲȁ қ ⱬῈ ᶫ Ὲ ȇ ӥȈ̆ ῍

Ғ≠ ᴆҺ Ҋ̔ľ1ȁ ȁӘ ῍ Ғ

≠Ȃ2ȁ ȁӘ ץ ֲז ҉ ῍ Ғ≠ ̆ ᶏ

῍ ֲӊ № Ȃ3ȁ ҉ ץ ̆ ȁӘ ᶏ῍ Ғ≠ ̆

ῃᵣ῍ ֲ ȂĿ 

ῤ̆῍ ῍ Ғ≠Ȃ ӥ₮ΐ

̆῍ Ғ≠ ᶏ ֲ Ғ≠ ̆ף ֲ

̆Ҍ ץ ֲז ҉ ῍ Ғ≠ זῒץ ῍ Ғ≠

Ȃ ̆ ֲҌ ῍ ֲӊ ȁ

῏Ғ≠ Ȃ 

ŷ ֲҍҬ ῍ Ғ≠ 

ֲҍҬ ȇҒ≠ Ȉ̆ ῍ Ғ≠

ᴆҺ Ҋ̔ľ3ȁ ѿ ̆ ҹ῍ Ғ≠ ̆

ץ ֟ ҹ ҉ ῍ Ғ≠ ֣ ̕

ῒ ῤᴨᾢץ ᴇ ᶏ Ғ≠ ֟ Ȃ ̆ ѿ ̆ᴋᵥ

ѿ ץ ֲז ҉ ῍ Ғ≠̆

№ Ȃ4ȁᴋᵥѿ Ғ≠ ᴍ ̆ ⌠

̆ ѿ ᴆҊ̆ ᴨᾢ ӯ ≠ȂĿ 

̆ ֲ ץ ֟ ҹ ҉ ῍ Ғ≠

֣ ̆ғ҉ ῍ Ғ≠ ֲ ╠ף ֲ

̆ ֲҌ ץ ֲז ҉ ῍ Ғ≠ Ғ

≠ᴍ Ȃ 

Ÿ ֲҍ қ ῍ Ғ≠ 

ֲ̂ ̃ҍ қ ̂Ә ̃ ȇ ̂ ̃

Ȉ ̆ ῍ Ғ≠ ᴆ Һ Ҋ̔
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ľ ȇ ̂ ̃ Ȉ ȁ ֟ ̂ Ғ≠ȁ

ᴆ ᵬ ȁ ̃ ȁӘ ῍ ̆ ̆

ҍ ῏ ̂ ̔ ֟ ᶏ ȁ└ ȁ

֣ Ȃ ѿ ̆ ҈ ̆

҈ ̆ ҈ ҈ ̆ Ә

1:1 ᶛ№ ȂĿ 

̆ ֲ ץ ῏Ғ≠ ֣ ֟

῏ Ȃ Ҍ ᶭ ȇ ̂ ̃ Ȉ ῒ

῏ № ᵖ № ̆ ֲ

Ҍ ץ ȁ ֲז ҉ ῍ Ғ≠ Ғ≠ᴍ

Ȃ ̆ Ғ≠ Ὲ ֟ ̆ғ ԍ ╠ ꜚ

׆̆ ̆ Ғ≠ Ҍΐ ҙ

ᴆ̆ ֲ Ғ≠ ֟ Ҍ ̆ ῒҌ

ԍ ֲ ֞Ҍΐ Ȃ 

҉ ̆ ֲҌ ῍ ֲӊ ȁ

῏Ғ≠ Ȃ ῤ̆῏ԍ҉ ῍ Ғ≠Ҍ ҈ֲ

̆ ῏Ғ≠ ῀̆ ֲ ῒז῍ ֲҌ Ғ≠ ῀№

Ԉ Ȃ 

4ȁ ᴆ ᵬ  

2024 12 31 ̆Ὲ ῍ ᴆ ᵬ 112 ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

 
ᴆ  

ᵬ 

ֲ 
ӥ   

 

  

1 
Ḥ Ḥ

ᵝת ᴆ V1.0 
ֲ 

011724  
2003SR6633 

 
2002/10/20 

2 
Ḥ Ḥ ת

ᴆ V1.0 
ֲ 

011432  
2003SR6341 

 
2003/03/05 

3 
Ḥ ת ᴆ
V1.0 

ֲ 
029523  

2004SR11122 
 

2003/07/20 

4 
Ḥ xDSL ת ᴆ
V1.0 

ֲ 
043413  

2005SR11912 
 

2005/06/15 

5 

Ḥ DBES Ḥ

ᴆ
V5.4 

ֲ 
060109  

2006SR12443 
 

2006/01/10 
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ᴆ  

ᵬ 

ֲ 
ӥ   

 

  

6 
Ḥ xDSL ᴆ
V1.0 

ֲ 
060110  

2006SR12444 
 

2006/01/10 

7 
Ḥ IPTV ᴆ
V1.0 

ֲ 
093346  

2008SR06167 
 

2007/12/26 

8 
Ḥ IPTV ת ᴆ
V1.0 

ֲ 
0377321  

2012SR009285 
 

2008/02/17 

9 
Ḥ PONᾣⱳ

ᴆ V1.0 
ֲ 

0246849  
2010SR058576 

 
2009/12/02 

10 
Ḥ ST7000

ᴆ V1.0 
ֲ 

0242174  
2010SR053901 

 
2009/12/08 

11 
Ḥ ST2000

ᴆ V2.1 
ֲ 

0242049  
2010SR053776 

 
2010/05/10 

12 
Ḥ ᴆ
V1.0 

ֲ 
0351240  

2011SR087566 
 

2010/06/01 

13 Ḥ ᾣⱳ ᴆ V1.0 ֲ 
0352106  

2011SR088432 
 

2010/12/06 

14 
Ḥ ᾣ ת

ᴆ V1.0 
ֲ 

0558728  
2013SR052966 

 
2011/10/06 

15 
Ḥ ᾣ ת ᴆ
V1.0 

ֲ 
0366652  

2011SR102978 
 

2011/10/06 

16 
Ḥ C

ᴆ V1.0 
ֲ 

0443725  
2012SR075689 

 
2012/02/10 

17 
Ḥ EPON ת

ᴆ V1.0 
ֲ 

0395288  
2012SR027252 

 
2012/02/10 

18 

Ḥ iSaSCADA

ꜛ

ᴆ V3.0 

ֲ 
0396717  

2012SR028681 
 

2012/02/10 

19 
Ḥ

ᴆ V1.0 
ֲ 

0443947  
2012SR075911 

 
2012/03/24 

20 
Ḥ ꜚ ᴆ
V1.0 

ֲ 
0625301  

2013SR119539 
 

2013/07/15 

21 
Ḥ ᴍ

ΐ ᴆ 1.0 
ֲ 

0961501  
2015SR074415 

 
2014/10/06 

22 Ḥ Ⱶ ᴆ 1.0 ֲ 
0965499  

2015SR078413 
 

2015/02/01 

23 Ḥ ᴍ ᴆ 1.0 ֲ 
0956702  

2015SR069616 
 

2015/02/01 

24 Ḥ ᴆ 1.0 ֲ 
0965699  

2015SR078613 
 

2015/02/13 

25 

Ḥ STRITL

ᴆ 1.0 

ֲ 
1275608  

2016SR096991 
 

2015/06/05 

26 
Ḥ

ᴆ V1.0 
ֲ 

1034599  
2015SR147513 

 
2015/06/05 

27 Ḥ ᴆ V1.0 ֲ 
1982640  

2017SR397356 
 

2015/06/05 

28 
Ḥ

ᴆ V1.0 
ֲ 

1982324  
2017SR397040 

 
2015/06/05 
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ᴆ  

ᵬ 

ֲ 
ӥ   

 

  

29 
Ḥ Ἕ

ᴆ V1.0 
ֲ 

1982333  
2017SR397049 

 
2015/06/05 

30 Ḥ ᴆ V1.0 ֲ 
1982275  

2017SR396991 
 

2015/06/05 

31 
Ḥ ᴆ ᴆ
V1.0 

ֲ 
1982288  

2017SR397004 
 

2015/06/05 

32 
Ḥ

ᴆ V1.0 
ֲ 

1982314  
2017SR397030 

 
2015/06/05 

33 Ḥ Ḥ ᴆ V1.0 ֲ 
1990862  

2017SR405578 
 

2015/06/05 

34 Ḥ └ ᴆ V1.0 ֲ 
1995224  

2017SR409940 
 

2015/06/05 

35 
Ḥ ᴆ
1.0 

ֲ 
1660710  

2017SR075426 
 

2015/08/26 

36 
Ḥ ᴍ

ᴆ 1.0 
ֲ 

1021112  
2015SR134026 

 
2015/06/20 

37 Ḥ ᴆ 1.0 ֲ 
1020687  

2015SR133601 
 

2015/06/25 

38 Ḥ ת ᴆ 1.0 ֲ 
1508628  

2016SR330011 
 

2016/07/20 

39 
ῃ

ᴆ V1.0 
ֲ 

2159638  
2017SR574354 

 
2016/10/20 

40 
Ḥ

ᴆ V1.0 
ֲ 

2746654  
2018SR417559 

 
2016/12/26 

41 
Ḥ PON ת ᴆ
V1.0 

ֲ 
2093041  

2017SR507757 
 

2017/03/06 

42 
Ḥ ῃҙⱵ ΐ

ᴆ V1.0 
ֲ 

2094931  
2017SR509647 

 
2017/05/23 

43 
Ḥ PDA ת ᴆ
V1.0 

ֲ 
2093266  

2017SR507982 
 

2017/07/10 

44 Ḥ ᴆ V1.0 ֲ 
2219122  

2017SR633838 
 

2017/07/10 

45 
Ḥ

ᴆ V1.0 
ֲ 

2221139  
2017SR635855 

 
2017/07/10 

46 
Ḥ ת ᴆ
V1.0 

ֲ 
2088975  

2017SR503691 
 

2017/07/26 

47 Ḥ ᴆ V1.0 ֲ 
2930948  

2018SR601853 
 

2018/01/16 

48 
Ḥ ᴆ
V1.0 

ֲ 
3258294  

2018SR929199 
 

2018/06/20 

49 
Ḥ ᴆ
V1.0 

ֲ 
3874919  

2019SR0454162 
 

2018/07/01 

50 
Ḥ ꜚ Һ

ᴆ V1.0 
ֲ 

2982076  
2018SR652981 

 
2018/07/16 

51 
Ḥ Ḥ ת ᴆ
V1.0 

ֲ 
3881205  

2019SR0460448 
 

2018/10/20 

52 
Ḥ PON ת

ᴆ V1.0 
ֲ 

4568695  
2019SR1147938 

 
2018/12/26 
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ᴆ  

ᵬ 

ֲ 
ӥ   

 

  

53 
Ḥ ᴆ
V3.0 

ֲ 
5470478  

2020SR0591782 
 

2019/07/19 

54 
Ḥ

ᴆ V2.0 
ֲ 

9599880  
2022SR0645681 

 
2021/10/15 

55 
Ḥ

ᴆ V2.0 
ֲ 

9599885  
2022SR0645686 

 
2021/10/22 

56 
Ḥ Ἕ

ᴆ V2.0 
ֲ 

9599881  
2022SR0645682 

 
2021/10/29 

57 
Ḥ

ᴆ V2.0 
ֲ 

9633102  
2022SR0678903 

 
2021/11/05 

58 
Ḥ S337 V5

ᴆ V1.0 
ֲ 

9619072  
2022SR0664873 

 
2022/01/10 

59 
Ḥ S113 ת

ᴆ V1.0 
ֲ 

9619122  
2022SR0664923 

 
2022/02/13 

60 
Ḥ SL338 V2

PDA ᴆ V1.0 
ֲ 

9449621  
2022SR0495422 

 
2022/03/10 

61 
Ḥ SL115 PDA

ᴆ V1.0 
ֲ 

9449634  
2022SR0495435 

 
2022/03/10 

62 
Ḥ SL338 V5

PDA ᴆ V1.0 
ֲ 

9449803  
2022SR0495604 

 
2022/03/10 

63 
Ḥ SL338

PDA ᴆ V1.0 
ֲ 

9449827  
2022SR0495628 

 
2022/03/10 

64 
Ḥ S760 NFC Ώ

ᴆ V1.0 
ֲ 

9477316  
2022SR0523117 

 
2022/03/25 

65 
Ḥ S357

ᴆ V1.0 
ֲ 

10449869  
2022SR1495670 

 
2022/08/10 

66 
Ḥ S2600 V5

ᴆ V1.0 
ֲ 

10505576  
2022SR1551377 

 
2021/12/01 

67 
Ḥ S917 V9 ꜚ

ᴆ V1.0 
ֲ 

10559726  
2022SR1605527 

 
2021/01/30 

68 
Ḥ S917 V10 ꜚ

ᴆ V1.0 
ֲ 

10542186  
2022SR1587987 

 
2021/01/30 

69 
Ḥ SL358

PDA ᴆ V.0 
ֲ 

10840547  
2023SR0253376 

 
2022/11/01 

70 
№ ᴆ V1.0 

Ḥ

 1850679  
2017SR265395 

 
2016/08/26 

71 
APP ᴆ V1.0 

Ḥ

 1861729  
2017SR276445 

 
2016/08/26 

72 
Ḥ

Ἕ ≢ ᴆ V1.0 

Ḥ

 4032803  
2019SR0612046 

 
2018/03/01 

73 
Ḥ

Ἕ ≢ ᴆ V1.0 

Ḥ

 4032810  
2019SR0612053 

 
2018/03/01 

74 
Ḥ

Ἕ ≢ ᴆ V1.0 

Ḥ

 4032795  
2019SR0612038 

 
2019/04/01 

75 
ꜛ ῃ

-Android APPV1.0 

Ḥ

 4601236  
2019SR1180479 

 
2019/07/05 

76 
ꜛ ῃ

- V1.0 

Ḥ

 4857363  
2019SR1436606 

 
2019/07/22 
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ᴆ  

ᵬ 

ֲ 
ӥ   

 

  

77 
ꜛ ῃ

- V1.0 

Ḥ

 4857994  
2019SR1437237 

 
2019/08/05 

78 
ꜛ ῃ

- V1.0 

Ḥ

 5096628  
2020SR0217932 

 
2019/08/25 

79 
SF6

ᴆ V1.0 

Ḥ

 4738865  
2019SR1318108 

 
2019/08/30 

80 
ᴆ V1.0 

Ḥ

 4593186  
2019SR1172429 

 
2019/09/05 

81 
ῃ

ᴆ V1.0 

Ḥ

 4738848  
2019SR1318091 

 
2019/09/09 

82 
ᴆ V1.0 

Ḥ

 4565803  
2019SR1145046 

 
2019/09/17 

83 
ᴆ V1.0 

Ḥ

 4567591  
2019SR1146834 

 
2019/09/23 

84 
└

ᴆ V1.0 

Ḥ

 4594716  
2019SR1173959 

 
2019/09/30 

85 
ᴆ V1.0 

Ḥ

 5092090  
2020SR0213394 

 
2019/12/27 

86 
Ҭ

ᴆ V1.0 

Ḥ

 5092151  
2020SR0213455 

 
2019/12/27 

87 
῀

ᴆ V1.0 

Ḥ

 6129904  
2020SR0251208 

 
2019/12/27 

88 1.0 
Ḥ

 5884866  
2020SR1006170 

 
2020/06/19 

89 
ḱҬ

1.0 

Ḥ

 5882718  
2020SR1004022 

 
2020/06/30 

90 
SVG

V1.0 

Ḥ

 6068317  
2020SR1189621 

 
2020/08/03 

91 
ꜛ

V1.0 

қ

 6067680  
2020SR1188984 

 
2020/08/15 

92 
ѿ ῏

ᾝ ᴆ V1.0 

Ḥ

 6847019  
2021SR0122702 

 
2020/12/20 

93 
ѿ ῏

ᴰ ᴆ V1.0 

Ḥ

 6847020  
2021SR0122703 

 
2020/12/20 

94 
≢ APP ᴆ V1.0 

қ

 7897528  
2021SR1174902 

 
2021/02/28 

95 
ҍ ᵝ V1.0 

Ḥ

 9947402  
2022SR0993203 

 
ðð 

96 
ᴆ V1.0 

Ḥ

 9947404  
2022SR0993205 

 
ðð 

97 
ᴆ V5.0 

Ḥ

 10371648  
2022SR1417449 

 
ðð 

98 
Ἕ

≢ V1.0 

Ḥ

 10616180  
2023SR0029009 

 
ðð 

99 
ꜚ№

ᴆ V1.0 

Ḥ

 10616181  
2023SR0029010 

 
ðð 

100 
Ԑ №

V1.0 

қ

 10616182  
2023SR0029011 

 
ðð 
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ᴆ  

ᵬ 

ֲ 
ӥ   

 

  

101 
Ἕҍ Ԑ

ᴆ V1.0 

Ḥ

 10614006  
2023SR0026835 

 
ðð 

102 
№

ᴆ V2.0 

Ḥ

 10616183  
2023SR0029012 

 
ðð 

103 
ꜚ╠ №

ᴆ V1.0 

Ḥ

 10614005  
2023SR0026834 

 
ðð 

104 
APP ᴆ

V3.0 

қ

 10741328  
2023SR0154157 

 
2022/10/18 

105 
№

Ⱶ ᴆ V1.0 

Ḥ

 11144215  
2023SR0557044 

 
ðð 

106 Ḥ PDA V2.0 ֲ 
11779588  

2023SR1192415 
 

ðð 

107 
Ḥ
V3.0 

ֲ 
11791442  

2023SR1204269 
 

ðð 

108 
AIPSֲ ᴆ

V1.0 

қ

 12455067  
2024SR0051194 

 
ðð 

109 
ֲ

V1.0 

Ḥ

 12439199  
2024SR0035326 

 
ðð 

110 
ֲ

V1.0 

Ḥ

 12544206  
2024SR0140333 

 
ĺĺ 

111 
Ḥ SRIIS

V1.0 
ֲ 

13605416  
2024SR1201543 

 
ðð 

112 
Ḥ S6Proῃ

ת ᴆ V1.0 
ֲ 

14652299  
2024SR2248426 

 
ðð 

̔ Ὲ ̆ ֲ Ὲ ῏ ᴆ ᵬ ᵬ ֲ ҹ қ

̆ ӥ ̆ № Ȃ 

5ȁ ֟  

ֲԍ 2023 11 3 қ ֟ Ḡ Ҭ ₮ΐ ȇ

֟ ӥȈ̂ 202310010 ̃̆ ֟

ҹ Ἕ ̆ 2025 11 2 Ȃ 

Ὲ ҉ ֟Ҍ ȁ ̆ Ὲ Ҍ

Ҍ≠ Ȃ қ ᴪḤ Ҭ ԍ 2025 3 20 ₮ΐȇ Ȉ̆

2020 1 1 2025 3 19 ̆ қḤ ᴍ Ὲ қ

֟ ȁ 52ҩ Ҭ ȁҤ Ḥ Ȃ 

ЃҎЄ ֥ ‟ 

ӥ ̆ ֲҺ ֟ Ҋ̔ 
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1ȁ └ ֟  

 ӥ  ֲ ֟      

1 
202101160

6436438 
Ḥ  Ḥ  

̂ΐ 4G

ⱳ ̃ 

S337ȁS337V2-

S337V10:5VDC/3A

9VDC/2A 

2023/12/7 2026/12/7 

2 
202201160

6496824 
Ḥ  Ḥ  

/

̂

3G/4G/5Gⱳ ̃ 

S357ȁS357 V2ȁSL358ȁ
SL358V2:9Vdc, 2A 

2024/12/5 2027/9/13 

3 
202401090

2721507 
Ḥ  Ḥ  

ῃ ̂Ḃ

̃ 

S6:5.0VDC,3.0A

9.0VDC,2.0A 
2024/11/11 2029/11/10 

4 
202401160

6732746 
Ḥ  Ḥ  5G  

S6Pro :5.0VDC,3.0A

9.0VDC.2.0A 
2024/12/04 2029/12/03 

2ȁ ‰  

 ӥ      

1 2024-6296 TD-LTE/LTE FDD  ST2303B/S V2 2024/4/12 ԓ  

2 2022-3550 TD-LTE/LTE FDD  ST2303B/S V6P 2022/3/11 ԓ  

3 2022-9798 WCDMA  S337 V2 2022/7/4 ԓ  

4 2022-11821 TD-LTE/LTE FDD  ST2303B/S V4 2022/8/9 ԓ  

5 2024-24233 TD-LTE/LTE FDD/5G/WLAN/  S357 2024/12/27 2027/11/1 

6 2022-19943 TD-LTE/LTE FDD  S2600 V5 2022/12/19 ԓ  

7 2023-7540 TD-LTE/LTE FDD/WLAN/  S337 V5 2023/5/19 2025/12/31 

8 2023-17966 TD-LTE/LTE FDD  ST2303B/S V10 2023/11/3 ԓ  

9 2024-12427 TD-LTE/LTE FDD/5G/WLAN/  S6Pro 2024/7/12 ѿ  

3ȁ Ḥ  

  ֟ᴑҙ     

1 17-C189-240527 Ḥ  TD-LTE  
ST2303B/S 

V2 
2024/2/21 2027/2/21 

2 17-C189-221119 Ḥ  TD-LTE  
ST2303B/S 

V6P 
2022/4/28 2025/4/28 

3 17-C189-221863 Ḥ  WCDMA  S337 V2 2022/7/8 2025/7/8 

4 17-C189-222106 Ḥ  TD-LTE  
ST2303B/S 

V4 
2022/8/5 2025/8/5 

5 17-C189-223809 Ḥ  TD-LTE  S2600 V5 2022/12/29 2025/12/29 

6 17-C189-231449 Ḥ  TD-LTE  S337 V5 2023/5/22 2026/5/22 

7 00-C189-228976 Ḥ  5G  S357 2023/8/28 2025/8/28 

8 17-C189-233173 Ḥ  TD-LTE  
ST2303B/S 

V10 
2023/9/25 2026/9/25 

9 17-C189-242341 Ḥ  5G  S6Pro 2024/8/1 2027/8/1 

̔ ֲ ҹ 17-C189-221119 ȇ Ḥ Ȉ ԍ 2025

4 28 ̆ ֲ ῏֟ ̆ ῏ Ҍ ̆

Ҍᴪ ֲ ҙⱵ ֟ Ҍ≠ Ȃ 
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4ȁ ᵣ ӥ 

  ‰ ӥ     

1 ᵣ  GB/T19001-2016/ISO9001:2015 00222Q25248R1M 2022/9/14 2025/9/22 Ḥ  

2 ᵣ  
GB/T24001-

2016/ISO14001:2015 
00222E33288R1M 2022/9/14 2025/9/22 Ḥ  

3 ҙẫ ῃ 
GB/T45001-

2018/ISO45001:2018 
00222S23013R1M 2022/9/14 2025/9/22 Ḥ  

4 
Ḥ ῃ

ᵣ  
ISO/IEC 27001:2022 00224IS0289R2M 2024/6/25 2027/7/19 Ḥ  

5 
֟

ᵣ  
GB/T29490-2013 165IP140161R3M 2023/12/15 2026/12/30 Ḥ  

5ȁῒזҺ ҍ  

   ӥ     

1 ᴆᴑҙ ӥ Ҭ ᴆ ҙ ᴪ RQ-2016-0476 2024/11/30 2025/11/30 Ḥ  

2 ᴆᴑҙ ӥ қ ᴆ ҙ ᴪ RQ-2018-0008 2024/11/30 2025/11/30 Ḥ  

3 ῃ ֟  қ ᵟ Ӡ  
JZ

[2019]030908 
2023/3/24 2025/12/26 Ḥ  

4 

ҙᴑҙ ӥ-

ⱬ

ȁ ҍ

Ғҙ ȁ

Ғҙ  

қ ᵟ Ӡ  D237211474 2023/12/22 2028/12/22 Ḥ  

5 
̂ḱȁ ̃ ⱬ

҈  
қ ⱲῈ  1-6-00121-2017 2023/4/3 2029/4/6 Ḥ  

6 
 

қ  02964155 2022/1/17 - Ḥ  

7 
Ҭ ֲ ῍ ῏

῏ ᵝ Ύ ӥ 
Ҭ ֲ ῍ ῏ 3703362424 2003/5/26  Ḥ  

8 ᴑҙ ӥ 

қ ȁ қ

ȁ Ⱶ қ

Ⱶ  

GR202337009675 2023/12/7 3  Ḥ  

9 ᴑҙ ӥ 

қ ȁ қ

ȁ Ⱶ қ

Ⱶ  

GR202337005868 2023/12/7 3  Ḥ  

10 
ῃ ֟ ‰ ӥ

 
 - 2023/12/29 3  Ḥ  

11 
ҙᴑҙ ӥ-

ꞋⱵҌ№  
Ⱶ  D337211471 2023/12/21 2028/12/21 Ḥ  

1̔ ῃ ̆ ֲ ӥ ҹ JZ [2019]030908 ȇ ῃ

֟ Ȉԍ 2023 3 ᵟ Ӡ ‰ ̆ қ

ᵟ Ӡ ȇ῏ԍ ᴑҙ ῃ ֟ Ȉ̆

ҍ ̂ ̃ Ḡ ѿ ̆ҹ 2022 12 27 2025

12 26 Ȃ 

2̔2023 12 29 ̆ ‰ ֲҹ ῃ ֟ ‰ ҈

ᵝ̆ ҈ ̆ҌῬ ῏ ӥȂ 

3̔ Ὲ ̆ ֲ ҍ ῏ Ὲ ᴆᴑҙ ӥ

ᴑҙ ӥ ҹ қ ̆ ӥ ̆ ῏

Ȃ 

҉ ̆ ֲ ῒז ȁ ӥ Ȃ 
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6ȁ῏ԍ ῏ ֟  

̂1̃ ֲ Ҭ ̂ḱȁ ̃ ⱬ ȁ ҙ

ᴑҙ ӥ ΐᵣ  

ֲ ⱬ ҙ Ⱶ ֟ ԍ ⱬ ȁ

̆ Һ ȁ Ԉ ∞ȁ ѿ ҙ ∞

Ȃ ֲ Ҭ̆ ῏ ᴆ̆ ֲ

ΐ ̂ḱȁ ̃ ⱬ ȁ ҙᴑҙ ӥȂ

ᶫ ⱬ Ҭ̆ ΐ ̂ḱȁ ̃ ⱬ ̕

2021 ̆ ֲ № ⱬ ̆ ֲ ΐ ̂ḱȁ

̃ ⱬ ץ̆ ҙᴑҙ ӥȂ 

̂2̃ ῃ ֟ ῏Ԋ  

ȇ ῃ ֟ ᶛȈ῏ԍ̔ľ ᶛ ̆

ȁ ȁ ḱ Ȃ ᵝ׆Ԋ

ȁ ȁ ꜚ̆ ΐ Ύ ȁҒ

ҙ ֲ ȁ ῃ ֟ ᴆ̆ᶭ ӥ̆

ῒ ῤ Ŀ ץ̆ ȇ ῃ ֟ ᶛȈ

῏ԍľ ᴑҙȁ ᴑҙ ȁ ȁ

֟ᴑҙ̂ץҊ ᴑҙ̃ ῃ ֟ └ Ȃᴑҙ ῃ ֟

̆Ҍ Ԋ׆ ֟ ꜚĿ ̆ ᴑҙ ῃ ֟

̆Ҍ Ԋ׆ ֟ ꜚȂ ֲ ῃ ֟ ̆ Ԋ׆ֲ ῏ҙ

Ⱶ̆ ῃ ֟ ῏ ȁ ȁ Ȃ 

̆ ῤ̆ ֲ ֟ ΐ ῃ ̆Ҍ

₮ ֟ Ȃ 

҈ɻ ָ  

ӥ ̆Ὲ Ҍ ҙⱵȂ 

῍ɻ῎ ‟ 

ҙ Һ ҙ ̆ᶛ Ғ ԍ
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ⱬ ҙ ̆Ғ ԍ Ḥ ҙ

Ḥ Ȃ ԍ ̆ ҙ Ҍ

ֽ ԍ ̆ ҙ҈ ȁ Ὶ

ȁ ҙ ‰Ȃ ̆ῒ ֟└ ҬҌֽ

⌠ ȁ Ḥ ȁ ȁֲ ȁ ҙ

╠ ̆ ⌠ ҙᴰ ̆ΐ ѿ ̆

ԍᴑҙ ⱬ Ȃ ̆ᴑҙ ⱬҹ ҙ ԈⱬȂ 

Ѓ҅Є῎  

Ὲ ҹ ȁ ᵣ ̆ ᵣ ֟ ῃ

̆ ֟ ȁ ⇔ ̆ ≠ԍ ⱬ

Ȃ 

Ὲ Ҭ ̆ Ȃ Ғҙץ

̆ ῤ ȁ ᴆ ȁ ῀ ᴆ ȁ ᴆ

ȁֲ ȁ ΈҩҒҙ Ȃ Ὲץ ֟

̆ ̆ ֟ Ȃΐᵣ ’

Ҋ̔ 

  ⱳ  

1 
 

֟ ᵬ̆ ȁ ⅞ȁ ȁ ȁ ȁ

̕ 

ȁ Ҭ ꜚȁ

’ ᴇ ̕ 

῏ └ └ Ȃ 

2 ᴆ  

֟ ᵀ ᴆ ̕ 

ᴆ ῏ ȁPCB ץ̆ ̆ ᴆ ⱳ

̆Ḡ ̆ ט֜ ᴆ ῏ ̕ 

ᴆ ȁ ȁ ̕ 

ᴆ ֲ Ῑ̆Ғҙ ⱬ Ȃ 

3 
῀

ᴆ  

֟ ᵀ̆ ᴆⱳ ᴆ ̕ 

῀ ᴆ ᵬ̆ ‗ ᴆ ̆

֟ ᴆ ̕ 

῀ ᴆ ҙⱵ ̆ ᴨ ̕ 

῀ ᴆ ֲ Ῑ̆Ғҙ ⱬ Ȃ 

4 
ᴆ  

֟ ᵀ̆ ᴆⱳ ᴆ ̕ 

ᴆ ᵬ̆ ‗ ᴆ ̆

ᴆ ̕ 

ᴆ ̆ ҙⱵ ᴨ

ᵣ ̕ 
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  ⱳ  

ᴆ ֲ Ῑ̆Ғҙ ⱬ Ȃ 

5 
ֲ

 

ҙⱵ ̆ ᵀ ῀ ᵬ̕ 

ԍ Ἕȁ ȁᴰ ֲ ȁ№ ᴨ

ᵬ̆ ̕ 

ᵬֲ̆ ᴆ ᵬ̕ 

ֲ Ῑ̆Ғҙ ⱬ Ȃ 

6  

ҙⱵ ̕ 

⅞└ ȁ ᶛ Ώȁ ȁ ᶛ ̆

̕ 

‰̆ ᵀ֟ ̆ ֜ Ȃ 

ЃԑЄ ָ ғ ָ ‟ 

Ὲ ץ ᴨ ֲ ̆ ԅΐ ᴨ ⱬ

ᴝ̆Һ ֲ ΐ ҙ ү ̆

ῤҙ ΐ ԈᴨלȂ 2024 12 31 ̆Ὲ ֲ

224 ̆ ԅ ᴆ ȁḤ ȁ ҩ ֲ Ȃ 

Ὲ ȁḠ └ ̆ ҙⱵ ȁֲ

̆ ᾧ ȁḠ ȂῈ

ᴆȁ ᴆ ⱴ ̆ѿ ̆ ῏

ᴋֲ̕Ὲ ҍҺ ȁ ֲ ȇꞋꜚ Ȉ̆ Ҭ

ԅḠ ̆ ῒҹῈ └ᵬ ᴋᵥ ȁ ȁ

Ὲ ̕ ȁ Ꞌꜚ ӊ Ҍ

ᶏ ȁ ȁ Ὲ Ὲ ҙ Ȃ 

1ȁ ֲ ’ 

ֲ ’ ӥľ  ֲ ’Ŀӊ

ľӜȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ’Ŀӊľ̂ ̃ῒ

ז ֲ ĿȂ 

2ȁ ֲ ’ 

̆Ὲ ֲ №≢ҹ 210ֲȁ230ֲ 224ֲ̆ Ὲ

ᶛ№≢ҹ 30.39%ȁ31.72% 32.51%Ȃ 

̂1̃ ֲ  
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Ὲ ֲ ‰ ΐᵣ ᵬ ̆Ὲ

Ԋ׆ ꜚ ֲ ץ ҍ ꜚ ℗ ῏ ֲ Ⱶֲ

ҹ ֲ ȂῈ ҉ ֲ ΐ ῏Ғҙ ҙ ᵬ ̆

⅞№ ‰ Ȃ 

̂2̃ ֲ № ’ 

̆Ὲ ֲ № ’ Ҋ̔ 

ᵝֲ̔ȁ% 

 
2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

ֲ   ֲ   ֲ   

 23.81 50 27.83 64 25.89 58 ҉ץ

 146 65.18 145 63.04 136 64.76 

Ғ  Ҋ 20 8.93 21 9.13 24 11.43ץ

 224 100.00 230 100.00 210 100.00 

̆ ֲ ֲ Ҭ̆ ҉ץ ֲ ֲ

№≢ҹ 186ֲȁ209ֲ 204ֲ̆ №≢ҹ 88.57%ȁ90.87% 91.07%Ȃ

̆ ֲ ֲ ץ ҹҺ̆ΐ҉ץ Ғҙ ̆

ֲ Ȃ 

ЃҎЄ῎ ‟ 

1ȁ ֲ ’ 

Ὲ ץ ̆ Һ⇔ ̆ ԅ ꞉⇔ ȁΐ

ᵣ ȂῈ ֟ ץ ῏ ‗

̆ ῀ ᴆ ̆ Ḥ ץ ῀

ҙⱵ № ⇔ ⱬȂῈ 8

̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

   
 

 
֟  

1 
ᶫ Ḥ

 
Һ  ֟ 

Ḥ

ȁ

 

2 Ḥ ῀  Һ  ֟ Ḥ  

3 ᾣ ꜚ ‰ ᴨ  Һ  ֟ Ḥ  
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֟  

 

4 ᴍ  Һ  ֟ 
ᴍ ≢ ȁ Ḥ

 

5  Һ  ֟ 
 

6 
ԍ ֲ Ἕ

№ ҍ  
Һ  ֟ 

№ ᴆ 

7 
 

Һ  ֟ 
ᴆ 

8  Һ  ֟  

2ȁ ῏ ῤ ȁ ᾢ ȁ  

 ῤ  ᾢ   

ᶫ Ḥ

 

Ὲ῍ ̆ ᶫ ҍ

Ḥ └ ̆Һ ‗ᵞⱳ

ȁ ȁ

ȂҺ ᶏ

ҍ ᾟ

└ ̆ Ḥ ῍֣ҍ

Ȃ 

ꜚ

֟

̆

ȁⱳ ȁ

ԍᴨל ᵝȂ 

1ȁ 9 Ғ≠Ȃ 

2ȁ ̔

֟ Ḥ ῏

῀ ꜚ ȁ

ᶫ ȁ Ḥ

Ҍ ῏ Ữ Ȃ 

Ḥ ῀

 

Ḥ ΐ

ԍ Ḥ ⱳ ȁ ȁ

ᴨȁḂ

ȂҺ Ḥ ҍ

ȁ ҙⱵ ҍ

̆ ԅᾣ Ḥ

ץ̆ ֓

Ȃ 

ꜚ

̆

֟

ȁ ҙⱵ

ԍᴨ

ל ᵝȂ 

1ȁ 19 Ғ

≠Ȃ 

2ȁ ̔

Ḥ ῀ ̆ ῒ

ᾣ ҙⱵȁ ҙ

Ⱶⱳ ҍ ῃ ȁ

῀ Ữ ̆ Ҍ

ף ↓ ֟ ̆ ȁ

ȁ Ȃ 

ᾣ

ꜚ ‰ ᴨ

 

Ḡ ᾣ ֟ ֟

ѿ ȂҺ

ᾣ ѿ

̆ᾣⱳ ꜚ ‰ Ȃ 

ᶏ

Ḥ

ῤ ᾣ

῏֟ ȁ

֟ ѿ

⌠ Ȃ 

1ȁ 5 Ғ≠Ȃ 

2ȁ ̔

Ԋᾣⱳ׆ ȁ PON

ᾣ Ḥ֟

ȁ ֟̆ ᾣⱳ

ῒѿ

Ȃ 

ᴍ  

Һ Ҭ ᴍ

Ҭ⌠Ԑ ̆

ᴍ Ḥ ᴰ ⌠Ԑ

ᴰ⌠

ȂҺ ᴰ ꜚ

ȁ ᴍḤ Ȃ 

ᶏ

ᴍ ֟ ᵣ ȁ

ȁ ȁ

ԍᴨל

ᵝȂ 

1ȁ 4 Ғ≠Ȃ 

2ȁ ̔ ΐ

Ὲ ԋף ᴍ ֟ GA

ӥ̆ SAM ҍ

ᴰ ꜚ ̆

Ԑ ȁ ῀ ȁ

Ḥ Ữ Ȃ 

 

ᵞⱳ ȁ ȁᵞ Ἕ

ȂҺ Ҭ ȁ

Ḥȁ Ἕ ѿᵣ

҉̆ ᴡ

ᵞⱳ ȁ ̆

̆ ∞

Ἕ̆№ ἝҬ

ȁ ᴰ ⌠

̆

ᶏ

֟ ΐ ⱳ ᵞȁᵣ

ȁ Ἕ

̆ ↓ ֟

̆

ȁ ȁ

ⱬȂ 

1ȁ 35 Ғ

≠Ȃ 

2ȁ ̔

ΐ Ḥᵞⱳ ȁ

SoC֟ ȁ Ἕᴨ ҍ

Ữ ̆

ҙⱵ̆ ῀ ᴆ

῀̆ ᴨ ̆ף

῀ Ữ
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 ῤ  ᾢ   

ҍ Ȃ Ȃ 

ԍ

ֲ

Ἕ № ҍ

 

ᶏ

Ἕ̆ ꜚ ≢ ἝҬ

ȁ ȁ ῃ ̆

≢ȁᵝ Ḥ

Ȃ ᴰ Ἕ

̆ ἝҬ

ֲ

≢ȂҺ

ȁ ȁ

ȁ ҈ ᵝҍ

Ȃ 

Ḡ ԅ

№ ᴆ Ԑ ȁ

ΐ

≢‰ ̆ ᵞ

ȁ ̆

̕

ῤ ȁ

Ữȁ ⱬ Ȃ 

1ȁ 26 Ғ

≠Ȃ 

2ȁ ̔

̆ Ҍ ȁ

ȁ Ṝ ᴆᾣ ᴆҊ

̆

֟

ҍ

Ἕ̆ ῀ᴨ

ӟ Ȃ 

 

῀ҍ Ữҍ ȂҺ

ᴇ

ȁ ȁ

ᴆ Ữ ץ̆

ҙⱵ

Ȃ 

Ḡ ԅ

ΐ

ȁ

῀ ⱬ̆

Ữȁ№

ⱬ̆ ᵬΐ

ⱬȂ 

1ȁ 10 Ғ

≠Ȃ 

2ȁ ̔

῀ȁ ᴆ Ữȁ

№ Ữ ̆

ҙⱵȁ ⱬḤ

Ȃ 

 

ֲṿ ᴆҊ ȁ

ȁ

ȂҺ Ἕ №

ȁ ⱳ Ḥ ȁ

̆

Ȃ 

ᶏ

ȁ ῏֟

̆ΐ

ȁᵞⱳ ȁ

ҍ

Ȃ 

1ȁ 10 Ғ

≠Ȃ 

2ȁ ̔

ΐ ȁ

ҍ ֲ

ȁ Ḥҍᶫ

Ữ Ȃ 

Ѓ Є῎ ‟ 

ῤ̆Ὲ ᵣ ’ Ҋ ̔ 

 2024  2023  2022  

̂҆ᾝ̃ 7,098.78 6,981.73 6,840.71 

ҙ ῀̂҆ᾝ̃ 100,506.14 93,090.25 78,176.30 

ҙ ῀ ᶛ 7.06% 7.50% 8.75% 

҈ ῀  1.87% 

Ὲ ̆ Ḡ ԅῈ ⱬȂ ҈ ̆Ὲ

῀ ҹ 20,921.21҆ᾝ̆ ҈ ҙ ῀ ᶛҹ

7.70%̆ ῀ ҹ 1.87%Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῀Ҍ ₮Ȃ ῀

ҹ ̆Ὲ Һ ֲ ȁ

ҍ ȁ ̆ ᵣ ҍῈ̆ל ҙ ῀ ל Ȃ 
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Ѓ֒Є῎ ᵲ ‟ 

Ὲ Ҍ ⱴ ⱬ ̆ ҍῒזΐ ⱬ ᴑ

ҙȁ ῏ ᵬȂ ῤ̆Ὲ ҍῒזҺ ᵝ ᵬ

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 

ᵬ

 

ᵬ  

 
Ὲ  

ᵬ  

 

֟  

 

ץ

ᶏ  

ᶏ

 

1 

Ҭ

ꜚ

 

ԍ

№  

ҍ

⅞̆ ֟׆

ҍ ̆

└ȁ ̕

ᶫ ῏

῏

 

ҍ

⅞̆Һ

̆

ҍ

└ȁ ̕

ᶫ

 

῍

ῒ

῏ ֟

̔ ̂

ֲ֣̃ Ғ≠

≠̕ ֣

Ғ≠ ̆

Ғ≠ ̕

῏

 

  

2 
ᴍ

Ὲ  

Ḥ Ԑ

 

Һ

֟̆

/ᾟ ̆

 

Ԑ

̂ ⱳ

̃ ⱳ

ȁⱳ

̆

 

֟

̂ ֲ̃ ̆

֟ ҍ

῏ ̂

 

  

ῤ̆ ֲҌ ҍ ҈ ᵬ Ȃ 

Ӣɻ ָ ‟ 

ῤ̆Ὲ ₮ ҙⱵ̆ ֟ ֟ ’Ȃ 

ɻ Ҏ  

ӥ ҈ ȁ ȁ

̆ Ҋ ԅ ̆Ҍ Ғ ҹ ‰

ֲ ט ȁ ᶫ ꜛ Ȃ 
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῏  ꜙᴰ Ḫ ғ ⅎ  

Ⱶᴪ ῏№ ԅ ֲ Ὲ 2022 1 1

2024 12 31 Ⱶ ’ȁ Ȃ

Ⱶ ̆ ≢ ̆ Ⱶ ̆ ץ Ȃ

ẫᴪ ԊⱵ ֲ 2022 ȁ2023 2024 Ⱶ ₮ΐԅ

‰ Ḡ Ȃ Ὲ Ⱶ ’ȁ ȁ

ᴪ ԅ ̆ Ὲ ҈ ῏ῤ

Ȃ 

҅ɻ ꜙ Ḫ  

Ѓ҅Є ֥ ẃ  

ᵝ̔҆ᾝ 

֟ 2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

ꜚ ֟̔    

 36,443.50 24,144.24 20,524.63 

 3,301.63 2,563.44 2,728.12 

 50,433.74 40,376.80 29,159.83 

 1,775.57 516.51 777.89 

ט  1,381.83 1,344.00 1,037.86 

ῒז  141.09 175.00 185.88 

 18,811.79 23,667.42 22,282.75 

֟ 8,514.93 11,671.33 6,114.39 

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟ 6,578.56 - - 

ῒז ꜚ ֟ 2,278.53 1,035.19 826.09 

ꜚ ֟  129,661.17 105,493.94 83,637.43  

ꜚ ֟̔    

 92.99 188.08 107.30 

֟ - 12.47 14.69 

֟ 14,562.22 4,910.90 5,368.00 

 75.24 8,412.27 4,074.91 

ᶏ ֟ 151.68 260.15 359.99 
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֟ 2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

֟ 1,675.88 1,769.71 1,861.21 

 307.84 294.10 444.51 

֟ 1,776.09 1,486.83 1,226.38 

ῒז ꜚ ֟ 4,982.94 12,489.30 7,552.49 

ꜚ ֟  23,624.87 29,823.80 21,009.48 

֟  153,286.04 135,317.74 104,646.91 

֟ ṽ ̂ ̃ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ṽ  2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

ꜚ ṽ̔    

Ṣ  195.18 2,046.12 661.39 

ט  19,695.40 19,953.08 15,330.70 

ט  35,580.63 27,482.96 19,368.25 

ṽ 4,144.48 5,192.58 2,964.39 

ט  3,675.46 3,331.13 2,907.89 

֜  1,489.12 2,413.26 1,159.14 

ῒז ט  274.40 144.17 204.73 

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 81.45 83.75 153.75 

ῒז ꜚ ṽ 2,322.97 1,784.38 1,378.05 

ꜚ ṽ  67,459.10 62,431.42 44,128.28 

ꜚ ṽ̔    

Ṣ  - 618.63 - 

ṽ 59.01 123.96 147.67 

ט  39.53 - - 

 223.44 866.05 1,478.37 

ṽ 172.51 223.20 242.11 

ꜚ ṽ  494.49 1,831.83 1,868.15 

ṽ  67,953.59 64,263.26 45,996.43 

̂ қ ̃̔    

̂ ̃ 11,700.00 11,700.00 11,700.00 

Ὲ  1,396.87 1,396.87 1,396.87 

ᵩῈ  6,307.74 5,056.01 4,067.93 
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ṽ  2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

№ ≠  65,927.85 52,901.60 41,485.68 

ԍ Ὲ  85,332.46 71,054.48 58,650.48  

қ  - - - 

 85,332.46 71,054.48 58,650.48 

ṽ  153,286.04 135,317.74 104,646.91 

ЃԑЄ ⌐  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

ѿȁ ҙ ῀ 100,506.14 93,090.25 78,176.30 

ῒҬ̔ ҙ ῀ 100,506.14 93,090.25 78,176.30 

ԋȁ ҙ  86,034.04 80,376.52 65,923.10 

⁞̔ ҙ  67,306.51 62,381.74 49,089.00 

ⱴ 808.37 789.46 630.89 

 8,367.62 7,979.64 7,217.59 

 2,403.31 2,187.23 2,095.38 

 7,098.78 6,981.73 6,840.71 

Ⱶ  49.46 56.73 49.55 

ῒҬ̔≠  72.35 104.81 42.57 

≠ ῀ 67.59 57.77 42.82 

ⱴ̔ῒז  3,372.58 2,712.01 2,209.89 

̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
547.53 400.61 315.73 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
- - - 

Ḥ ⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
-1,132.27 -1,030.65 -583.98 

֟⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
-1,660.37 -1,335.08 -1,420.76 

֟ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
-0.95 0.14 -9.71 

҈ȁ ҙ≠ ̂Ԏ ľ-Ŀץ

↓̃ 
15,598.62 13,460.76 12,764.37 

ⱴ̔ ҙ ῀ 1.51 46.41 0.22 

⁞̔ ҙ ₮ 22.67 11.37 6.73 

ȁ≠ ̂Ԏ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
15,577.47 13,495.80 12,757.85 

⁞̔  1,299.49 1,091.80 1,011.95 
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 2024  2023  2022  

ԓȁ‪≠ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ

↓̃ 
14,277.98 12,404.00 11,745.90 

̂ѿ̃ № ̔    

1. ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
14,277.98 12,404.00 11,745.90 

2. ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
- - - 

̂ԋ̃ № ̔    

1. ԍ Ὲ ‪≠

̂‪Ԏ ľ-Ŀץ ↓̃ 
14,277.98 12,404.00 11,745.90 

2. қ ̂‪Ԏ -ľץ

Ŀ ↓̃ 
- - - 

Έȁῒז ‪  - - - 

҂ȁ  14,277.98 12,404.00 11,745.90 

ԍ Ὲ

 
14,277.98 12,404.00 11,745.90 

ԍ қ

 
- - - 

ῇȁ ̔    

̂ѿ̃  1.22 1.06 1.00 

̂ԋ̃  1.22 1.06 1.00 

ЃҎЄ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

ѿȁ ꜚ֟ ̔    

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  92,688.75 84,504.06 66,472.65 

⌠  2,217.17 1,744.96 1,894.78 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  1,368.86 1,573.21 1,415.07 

ꜚ ῀  96,274.78 87,822.23 69,782.50 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  52,683.19 54,597.17 43,296.37 

ט ץ ҹ ט

 
12,375.90 11,777.06 10,204.19 

ט  8,709.61 6,378.66 5,982.81 

ҍזῒט ꜚ ῏  7,294.59 7,578.59 7,306.72 

ꜚ ₮  81,063.30 80,331.48 66,790.09 

ꜚ֟ ‪  15,211.48 7,490.75 2,992.41 

ԋȁ ꜚ֟ ̔    
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 2024  2023  2022  

⌠  1,954.36 - - 

⌠  366.87 99.25 220.60 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
11.31 45.30 0.03 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠

‪  
- - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  - - - 

ꜚ ῀  2,332.53 144.54 220.63 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
2,218.64 3,880.75 3,456.22 

ט  - 4,006.72 6,065.68 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪  
- - - 

ҍזῒט ꜚ ῏  - - - 

ꜚ ₮  2,218.64 7,887.47 9,521.90 

ꜚ֟ ‪  113.89 -7,742.93 -9,301.27 

҈ȁ ꜚ֟ ̔    

⌠  - - - 

Ṣ ⌠  - 3,204.29 - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  610.52 613.84 1,290.67 

ꜚ ῀  610.52 3,818.13 1,290.67 

ễ ṽⱵ ט  2,664.76 539.53 - 

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט

 
26.87 55.22 - 

ҍזῒט ꜚ ῏  374.16 374.30 1,090.27 

ꜚ ₮  3,065.78 969.05 1,090.27 

ꜚ֟ ‪  -2,455.26 2,849.08 200.40 

ȁ ꜚ ᴇ

 
38.25 26.22 -7.87 

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  12,908.36 2,623.12 -6,116.32 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  18,603.48 15,980.36 22,096.68 

Έȁ ᴇ ᵩ  31,511.83 18,603.48 15,980.36 

ԑɻ  

Ѓ҅Є  

ẫᴪ ԊⱵ ̆ 2022 12 31 ȁ2023 12 31
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ȁ2024 12 31 Ὲ ֟ ṽ ̆2022 ȁ2023 ȁ

2024 Ὲ ≠ ȁ ȁ қ ꜚ ץ Ⱶ

ԅ ̆ ₮ΐԅ Ḡ ȇ Ȉ̆ῒ Ҋ̔ 

ľ ױ ҹ̆ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕

└̆Ὲᾛ ԅḤ Ὲ 2022 12 31 ȁ2023 12 31 ȁ2024

12 31 Ὲ Ⱶ ץ̆’ 2022 ȁ2023 ȁ2024

Ὲ ȂĿ 

ЃԑЄῗ Ԑ  

῏ Ԋ ᴪ ҙ∞ ̆ ҹ 2022 ȁ2023

ȁ2024 Ⱶ ҹ Ԋ Ȃ ֓Ԋ ץ Ⱶ

ᵣ ҹ ̆ ᴪ Ҍ ֓Ԋ Ȃ 

̂1̃ ῀  

Ḥ Ὲ ҙ ῀Һ ԍ ȁ ꜚ

֟ Ȃ2022 ȁ2023 2024 ̆Ḥ Ὲ ҙ ῀ №

≢ҹֲ 78,176.30̓ ᾝȁ93,090.25҆ᾝ 100,506.14̓ ᾝȂ 

ԍ ҙ ῀ Ḥ ῏ ҙ ӊѿ̆ Ҍ

῀ ץ ⌠ Ȃ ̆ ᴪ ῀

ҹ῏ Ԋ Ȃ 

̂2̃ ‪ṿ 

2022 12 31 ȁ2023 12 31 2024 12 31 ̆Ḥ

Ὲ ᵩ №≢ҹֲ 23,705.19҆ᾝȁ25,325.07҆ᾝ

20,628.36̓ ᾝ̆ ᴇ‰ №≢ҹֲ 1,422.44̓ ᾝȁ1,657.65̓ ᾝ 1,816.57

҆ᾝ̆ ᴇṿ№≢ҹֲ 22,282.75҆ᾝȁ23,667.42҆ᾝ 18,811.79҆

ᾝȂ ᴇṿ ֟ ᶛ№≢ҹ 21.29%ȁ17.49% 12.27%Ȃ 

֟ ṽ ̆ ҍ ‪ṿ ᵞ ̆ ҩ

ԍ ‪ṿ ᴇ‰ Ȃ

҉̆ ᴇ ᴇ ᵀ ᴇ̆ ᵀ ᴇ⁞
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ᵀ ȁᵀ ῏

‪ṿȂ 

ԍ ֟ ᶛ ̆ғ ‪ṿ

∞ ̆ ᴪ ‪ṿ ҹ῏ Ԋ Ȃ 

ЃҎЄғ ꜙᴰ Ḫ ῗ ≡ ‼ 

Ὲ ҙ ׆̆ ң ∞

ⱵḤ Ȃ ∞ ̆Ὲ Һ ҉

ԍ ꜚ̆ Ὲ Ⱶ ’ȁ

̕ ∞ ̆Ὲ Һ ֟ȁ‪

֟ȁ ҙ ῀ȁ‪≠ ῏ ’

’Ȃ 

Ὲ ҍ Ⱶᴪ Ḥ ῏ Ԋ ΐᵣ∞ ‰ҹ

ῤ ╠≠ 5%̆ ⌠ ῤ ╠≠ 5%ᵖῈ

ҹ ῏Ԋ Ȃ 

Ҏɻ ꜙ ┼ ɻ ꜙ ‟ 

Ѓ҅Є ꜙ ┼  

1ȁ └  

Ὲ Ⱶ ץ ҹ └ Ȃ 

2ȁ  

Ὲ Ҍ 12ҩ ῤ ⱬ֟

Ԋ ’Ȃ 

ЃԑЄ ꜙ ‟ 

1ȁ Ⱶ  

ῤ̆Ὲ Ⱶ ῤ Ὲ Ҋ̔ 

Ὲ  Һ  Ύ  ᶛ  

қ Ὲ    100.00%  
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2ȁ Ⱶ ’ 

ῤ̆Ὲ Ⱶ Ȃ 

ɻ ᴰ ᴰ ᵆ  

̔ Ὲ ֟ ΐ⁞ṿȁ ֟

ȁᶏ ֟ ȁ ֟ ȁ ῀ ֜ Ԋ └ ԅΐᵣᴪ

ᴪ ᵀ Ȃ 

Ѓ҅Є ᴗҟᴰ ‼∑  

Ὲ └ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ ̆ ȁ ԅ

Ὲ Ⱶ ’ȁ ῏Ḥ Ȃ 

ЃԑЄᴰ  

ᴪ Ὲ 1 1 12 31 Ȃ Ⱶ ⱵḤ

ᴪ ҹ 2022 1 1 2024 12 31 Ȃ 

ЃҎЄ ҟ  

Ὲ ҙⱵ ҙ ץ̆ 12ҩ ᵬҹ ֟ ṽ ꜚ ⅞№

‰Ȃ 

Ѓ Є ᵣ  

ֲ ҹ ᵝ Ȃ 

Ѓ֒Є ‼ ᶳ  

Ὲ └ Ⱶ ↕Ȃ Ⱶ Ԋ

‰∞ Ԋ ῒ ‰ ᶭ Ҋ̔ 

 ‰ ᶭ  

 
Ὲ ֟ 0.5%

ҹ  

1 ט  
Ὲ 1 ғ ֟

0.5% ט ҹ ט  

ꜚ  
Ὲ 500҆ᾝ҉ץ ꜚ

ҹ ꜚ  

Ԋ  
Ὲ 500҆ᾝ ᵖ ԍ Ⱶ

Ҭ ҹ Ԋ  
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Ѓ῏Є ҅ ┼Ґ ҅ ┼Ґᴗҟ ᴰ  

1ȁ ѿ └Ҋᴑҙ ᴪ  

Ὲ ᴑҙ Ҭ ֟ ṽ̆ └

Ⱶ Ҭ ᴇṿ ȂῈ └

Ⱶ Ҭ ᴇṿᴍ ҍ ט ᴇ ᴇṿ ᴍ ṿ

̆ Ὲ ̕ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ 

2ȁ ѿ └Ҋᴑҙ ᴪ  

Ὲ ӯ ԍ Ҭ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇ

ṿᴍ ̆ ҹ ̕ ԍ Ҭ ӯ

‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ᾢ ӯ ֟ȁ ṽ

ṽ Ὲᾛᴇṿץ ̆ ׅ ԍ Ҭ

ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ῒ ῀ Ȃ 

Ѓ҈Є ┼ ≡ ‼ ꜙ ┼  

1ȁ └ ∞ ‰ 

ⱬ̆ ҍ ῏ ꜚ ֣ ̆

ғ ⱬ ⱬ ῒ ̆ ҹ └Ȃ 

2ȁ Ⱶ └  

Ὲ ῒ └ Ὲ ῀ Ⱶ Ȃ Ⱶ

ץ Ὲ ῒ Ὲ Ⱶ ҹ ̆ ῒז ῏ ̆ Ὲ

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 33 ðð Ⱶ Ȉ └Ȃ 

Ѓ῍Є ᴍ ‼ 

↓ ԍ Ҭ ץ ץ ԍ ט Ȃ

ᴇ ᴑҙ ȁ ꜚ ȁ ԍ ҹ ȁᴇ

ṿ ꜚ Ȃ 

ЃӢЄ ҟꜙ 

֜ ∆ ̆ ֜ ҹֲ Ȃ
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֟ ṽ ̆ ֟ ṽ ̆ Ҍ

֟ ᾫ ̆ ҍ ᴆ ֟ ῏ Ғ Ṣ

≠ ᾫ ̆ ῀ ץ̕ ׅ

֜ ̆Ҍ ῒֲ Ὲᾛᴇṿץ̕

̆ Ὲᾛᴇṿ ̆ ῀ ῒ

ז Ȃ 

Ѓ Є Ί 

1ȁ ֟ ṽ №  

֟ ∆ ⅞№ҹץҊ҈ ץ1̃̂̔ ᵩ

Ὲᾛᴇṿץ2̃̂֟̕ ғῒ ꜚ ῀ῒז Ὲץ3̃̂֟̕

ᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ 

ṽ ∆ ⅞№ҹץҊ Ὲᾛᴇṿץ1̃̂̔ ғῒ ꜚ

῀ ṽ̂̕2̃ ֟ Ҍ ᴆ ῀

֟ ṽ̂̕3̃Ҍ ԍ҉ ̂1̃ ̂2̃ Ⱶ Ḡ

ץ̆ Ҍ ԍ҉ ̂1̃ ᵞԍץ ≠ ץ4̃̂̕ ᵩ

ṽȂ 

2ȁ ֟ ṽ ᶭ ȁ ᴆ 

̂1̃ ֟ ṽ ᶭ ∆  

Ὲ ҹ ΐ ѿ ̆ ѿ ֟ ṽȂ∆

֟ ṽ ̆ Ὲᾛᴇṿ ̕ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ

῀ ֟ ṽ̆ ῏֜ ῀ ̕ ԍ

ῒז ≢ ֟ ṽ̆ ῏֜ ῀∆ Ȃᵖ ̆Ὲ

∆ № Ὲ Ҍ ѿ Ҭ

№ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ðð ῀Ȉ ӈ ֜ ᴇ

∆ Ȃ 

̂2̃ ֟  

ŵ ץ ᵩ ֟ 
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≠ ̆ ᵩ Ȃץ ᵩ ғҌ ԍ

ᴋᵥ ῏ ѿ № ֟ ֟ ≠ ̆ ȁ №

ȁ ≠ ⁞ṿ ̆ ῀ Ȃ 

Ŷ ץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ṽⱵ ΐ  

Ὲᾛᴇṿ Ȃ ≠ ≠ ȁ⁞ṿ ≠

ᾫ ῀ ̆ῒז≠ ῀ῒז Ȃ

̆ ӊ╠ ῀ῒז ≠ זῒ׆ Ҭ ₮̆ ῀

Ȃ 

ŷ ץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ΐ  

Ὲᾛᴇṿ Ȃ ≠̂ ԍ №

̃ ῀ ̆ῒז≠ ῀ῒז Ȃ ̆ ӊ╠

῀ῒז ≠ זῒ׆ Ҭ ₮̆ ῀ Ȃ 

Ÿ ץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟ 

Ὲᾛᴇṿ ̆֟ ≠ ̂ ≠ ≠ ῀̃

῀ ̆ ֟ ԍ ῏ ѿ №Ȃ 

̂3̃ ṽ  

ŵ ץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ 

ṽ ֜ ṽ̂ ԍ ṽ ΐ̃

ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽȂ ԍ ṽץῈ

ᾛᴇṿ Ȃ Ὲ Ḥ ꜚ ҹץῈᾛᴇṿ

ғῒ ꜚ ῀ ṽ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ῒז ̆

ᴪ Ҭ ᴪ Ȃ ṽ֟ ῒז≠

̂ ≠ ȁ Ὲ Ḥ ꜚ Ὲᾛᴇṿ ꜚ̃ ῀

̆ ṽ ԍ ῏ ѿ №Ȃ ̆ ӊ╠ ῀ῒ

ז ≠ זῒ׆ Ҭ ₮̆ ῀ Ȃ 

Ŷ ֟ Ҍ ᴆ ῀ ֟

ṽ 
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ȇᴑҙᴪ ‰↕ 23 ðð ֟ Ȉ ῏ Ȃ 

ŷ Ҍ ԍ҉ ŵ Ŷ Ⱶ Ḡ ץ̆ Ҍ ԍ҉ ŵ ᵞԍץ ≠

 

∆ Ҋ↓ң ӊҬ ̔Aȁ

ΐ ⁞ṿ ‰ ̕Bȁ∆ ȇᴑҙᴪ

‰↕ 14 ðð ῀Ȉ ῏ ᵩ Ȃ 

Ÿ ץ ᵩ ṽ 

≠ ץ ᵩ Ȃץ ᵩ ғҌ ԍᴋᵥ ῏

ѿ № ṽ ֟ ≠ ̆ ȁ ≠

῀ Ȃ 

̂4̃ ֟ ṽ  

ŵ Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆ ֟̔ 

Aȁ ֟ ≠ ̕ 

Bȁ ֟ ̆ғ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 23 ðð ֟

Ȉ῏ԍ ֟ Ȃ 

Ŷ ṽ̂ ῒѿ №̃ ӈⱵ ̆

ṽ̂ № ṽ̃Ȃ 

3ȁ ֟ ᶭ  

Ὲ ԅ ֟ ҉₃Ӎ ̆

֟̆ Ҭ֟ Ḡ ≠ ӈⱵ ҹ ֟ ṽ̕Ḡ ԅ

֟ ҉₃Ӎ ̆ ֟ȂῈ

Ӟ Ḡ ֟ ҉₃Ӎ ̆№≢Ҋ↓

’ ̔̂1̃ Ḡ ֟ └ ̆ ֟̆

Ҭ֟ Ḡ ≠ ӈⱵ ҹ ֟ ṽ̂̕2̃Ḡ ԅ ֟

└ ̆ ῀ ֟ ῏ ֟̆

῏ ṽȂ 

֟ ᵣ ᴆ ̆ Ҋ↓ң ῀
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̔̂1̃ ֟ ᴇṿ̂̕2̃ ֟

⌠ ᴇ̆ҍ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ҭ

№ ̂ ֟ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז

ṽⱵ ΐ ̃ӊ Ȃ ԅ ֟ ѿ №̆ғ №

ᵣ ᴆ ̆ ╠ ֟ ᵣ ᴇṿ̆ №

№ӊ ̆ Ὲᾛᴇṿ № ̆ Ҋ↓ң

῀ ̔̂1̃ № ᴇṿ̂̕2̃

№ ᴇ̆ҍ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ҭ

№ ̂ ֟ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז

ṽⱵ ΐ ̃ӊ Ȃ 

4ȁ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ  

Ὲ ╠ ’Ҋ ғ ≠ ῒזḤ ᵀṿ

῏ ֟ ṽ ῈᾛᴇṿȂῈ ᵀṿ ᶏ ῀ṿ

Ҋץ№ ̆ ᶭ ᶏ ̔ 

̂1̃ ѿ ῀ṿ ֟ ṽ ҉

ᴇ̕ 

̂2̃ ԋ ῀ṿ ѿ ῀ṿ ῏ ֟ ṽ

῀ṿ̆ ̔ Ҭ ᵌ ֟ ṽ ᴇ̕ Ҭ

ᵌ ֟ ṽ ᴇ̕ ᴇץ ῒז ῀ṿ̆ ᴇ

≠ ̕ ῀ṿ ̕ 

̂3̃ ҈ ῀ṿ ῏ ֟ ṽ Ҍ ῀ṿ̆ Ҍ

≠ ȁ ꜚ ȁᴑҙ Ҭ

ӈⱵ ȁᶏ ᵬ₮ Ⱶ Ȃ 

5ȁ ΐ⁞ṿ 

Ὲ ץ Ḥ ҹ ̆ ץ ᵩ ֟ȁץῈᾛᴇṿ

ғῒ ꜚ ῀ῒז ṽⱵ ΐ ȁ ֟ȁ ȁ№

ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽץ ȁҌ

ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ Ҍ ԍ ֟ Ҍ
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ᴆ ῀ ֟ ṽ Ⱶ Ḡ

⁞ṿ ‰ Ȃ 

Ḥ ̆ ץ ҹ ΐḤ ⱴ

ṿȂḤ ̆ Ὲ ≠ ȁ

ҍ ӊ ̆ ῃ ṿȂ

ῒҬ̆ ԍῈ ӯ Ḥ ⁞ṿ ֟̆ ֟

Ḥ ≠ Ȃ 

ԍ ӯ Ḥ ⁞ṿ ֟̆Ὲ ֟ ṽ ֽ

∆ ҩ ῤ Ḥ ꜚ ҹ ‰ Ȃ 

ԍ ȁ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ðð ῀Ȉ ֜

֟̆Ὲ ̆ ԍ ҩ ῤ

Ḥ ‰ Ȃ 

҉ ץ ֟̆Ὲ ҩ ֟ ṽ ᵀῒḤ

∆ ⱴȂ Ḥ ∆ ⱴ̆

Ὲ ҩ ῤ Ḥ ‰ ̕ Ḥ ∆

ⱴ̆Ὲ ΐ 12ҩ ῤ Ḥ

‰ Ȃ 

Ὲ ≠ ғ ᶭ Ḥ ̆ ╠ Ḥ ̆

ΐ ֟ ṽ ҍ ∆ ץ̆

ΐ Ḥ ∆ ⱴȂ 

ԍ ֟ ṽ ̆ Ὲ ∞ ΐ ΐ ᵞ Ḥ ̆↕Ẋ

ΐ Ḥ ∆ ⱴȂ 

Ὲ ץ ΐ ΐ ҹ ᵀ Ḥ

Ḥ Ȃ ץ ΐ ҹ ̆Ὲ ῍ץ ҹᶭ ̆

ΐ⅞№ҹҌ Ȃ 

Ὲ ҩ ֟ ṽ Ḥ ̆ ‰

ⱴ ̆ᵬҹ⁞ṿ ≠ ῀ Ȃ ԍץ ᵩ

֟̆ ‰ ⁞ ֟ ֟ ṽ Ҭ↓ ᴇṿ̕ ԍץ
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Ὲᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ṽ ̆Ὲ ῒז Ҭ

ῒ ‰ ̆Ҍ ⁞ ֟ ᴇṿȂ 

6ȁ ֟ ṽ  

֟ ṽ ֟ ṽ ῤ№≢↓ ̆Ҍ ԑ Ȃᵖ

Ҋ↓ ᴆ ̆Ὲ ץ ԑ ‪ ֟ ṽ ῤ↓ ̔̂1̃Ὲ ΐ

≠̆ғ ≠ ╠ ̂̕2̃Ὲ ץ⅞

‪ ̆ ֟ ễ ṽȂ 

Ҍ ᴆ ֟ ̆Ὲ Ҍ ֟ ῏

ṽ Ȃ 

Ѓ ҅Є ֥ Ḫ ‼  

1ȁ Ḥ Ḥ ֟ 

 ᶭ  Ḥ  

ῒז ðð   

Ḥ ̆ ╠ ’

ץ ’ ̆ └ῒז

ҍ Ḥ ̆

Ḥ  

ῒז ðð ῤ

῏  
ῤ῏  

Ḥ ̆ ╠ ’

ץ ’ ̆Ҍ

Ḥ  

ᾫ  

 

Ḥ ̆ ╠ ’

ץ ’ ̆Ҍ

Ḥ  

ҙ ᾫ  

Ḥ ̆ ╠ ’

ץ ’ ̆ └

ҙ ᾫ ҍ Ḥ

̆̆ Ḥ  

ðð   

Ḥ ̆ ╠ ’

ץ ’ ̆ └

ҍ ҩ Ḥ

̆ Ḥ  

ðð ῤ῏

 
ῤ῏  

Ḥ ̆ ╠ ’

ץ ’ ̆Ҍ

Ḥ  

֟ðð ⌠ Ḡ

 
 

Ḥ ̆ ╠ ’

ץ ’ ̆ └

֟ ҍ Ḥ ̆

Ḥ  

֟ðð

֟  

2ȁ ҍ Ḥ  
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 Ḥ

̂%̃ 

ҙ ᾫ 

Ḥ  

̂%̃ 

ῒז

Ḥ

̂%̃ 

֟

Ḥ

̂%̃ 

1 ῤ̂ץ ̆Ҋ ̃ 5.00 5.00 5.00 5.00 

1-2  10.00 10.00 10.00 10.00 

2-3  20.00 20.00 20.00 20.00 

3-4  50.00 50.00 50.00 50.00 

4-5  80.00 80.00 80.00 80.00 

5  100.00 100.00 100.00 100.00 ҉ץ

3ȁ Ḥ ֟ ‰ 

Ḥ ҍ Ḥ Ҍ ֟̆Ὲ

Ḥ Ȃ 

Ѓ ԑЄ  

1ȁ №  

ꜚҬ ץ ₮ ֟ ȁ ֟ Ҭ

֟ ȁ ֟ ᶫꞋⱵ Ҭ Ȃ 

2ȁ ₮ ᴇ  

₮ ѿ ⱴ Ȃ 

3ȁ ‪ṿ ᶭ  

֟ ṽ ̆ ҍ ‪ṿ ᵞ ̆ ҩ

ԍ ‪ṿ ᴇ‰ Ȃ ԍ₮ ̆ ֟

Ҭץ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ῏

ῒ ‪ṿ̕ ⱴ ̆ ֟ Ҭץ ֟ ֟

ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ȁᵀ ῏

ῒ ‪ṿ̕ ֟ ṽ ̆ ѿ Ҭѿ № ᴇ

ȁῒז №Ҍ ᴇ ̆№≢ ῒ ‪ṿ̆ ҍῒ

̆№≢ ᴇ‰ Ȃ 

4ȁ └  

└ ҹ └Ȃ 
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5ȁᵞṿ  

̂1̃ᵞṿ  

ѿ Ȃ 

̂2̃  

ѿ Ȃ 

Ѓ ҎЄ ɻ  

Ὲ ҹ ̆ᵬҹ

ҹѿ ֟Ȃ 

Ὲ ҹ ̆Ҍ ȁ ֟ ֟ ῏‰

↕ ғ Ҋ↓ ᴆ ̆ᵬҹ ҹѿ ֟̔ 

1ȁ ҍѿᴍ ╠ ῏̆ ֲ ȁ

ȁ└ ̂ ᵌ ̃ȁ ץ ֽ

ῒז ̕ 

2ȁ ⱴԅῈ ԍ ӈⱵ ̕ 

3ȁ Ȃ 

Ὲ ԍҍ ῏ ֟ ҍ ֟ ῏ Ⱶ ῀

̆ ῀ Ȃ 

ҍ ῏ ֟ ᴇṿ ԍ ҍ ֟ ῏

Ⱶ ▼ᵩ ᴇ⁞ ᵀ ̆Ὲ ₮ №

⁞ṿ‰ ̆ ҹ ֟⁞ṿ Ȃץ╠ ⁞ṿ ӊ ̆ᶏ

֟ ῏ Ⱶ ▼ᵩ ᴇ⁞ ᵀ

ԍ ֟ ᴇṿ ̆ ֟⁞ṿ‰ ̆ ῀ ̆

ᵖ ֟ ᴇṿҌ Ẋ Ҍ ⁞ṿ‰ ’Ҋ ֟

ᴇṿȂ 
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Ѓ Є  

1ȁ῍ └ȁ ∞  

῏ ῍ └̆ ғ ῏ ꜚ

№֣ └ ҍ ѿ ‗ ̆ ҹ῍ └Ȃ ᵝ

Ⱶ ҍ‗ ⱬ̆ᵖ Ҍ └ ҍῒז ѿ ῍

└ ֓ └ ̆ ҹ Ȃ 

2ȁ  

̂1̃ ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆ ץ ט ȁ

֟ȁ ṽⱵ ├ᵬҹ ᴇ ̆

└ Ⱶ Ҭ ᴇṿ ᴍ ᵬҹῒ∆

Ȃ ∆ ҍ ט ᴇ ᴇṿ ᴍ

ṿ ӊ Ὲ ̕ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ 

Ὲ ֜ № ѿ └Ҋᴑҙ ̆∞

ԍľѿ ֜ ĿȂ ԍľѿ ֜ Ŀ ̆ ֜ ᵬҹѿ

└ ֜ ᴪ ȂҌ ԍľѿ ֜ Ŀ ̆ ̆

֣ ‪ ֟ └ Ⱶ Ҭ ᴇṿ ᴍ

∆ Ȃ ∆ ̆ҍ ⌠ ╠

ᴇṿⱴ҉ ѿ ᴍ ט ᴇ ᴇṿӊ

̆ Ὲ ̕ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ 

̂2̃ ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆ ӯ ט ᴇ Ὲ

ᾛᴇṿᵬҹῒ∆ Ȃ 

Ὲ ֜ № ѿ └Ҋᴑҙ ̆

№ҩ≢ Ⱶ Ⱶ ῏ᴪ ̔ 

ŵ ҩ≢ Ⱶ Ҭ̆ ᴇṿⱴ҉

ӊ ̆ᵬҹ ∆ Ȃ 

Ŷ Ⱶ Ҭ̆∞ ԍľѿ ֜ ĿȂ ԍľѿ ֜

Ŀ ̆ ֜ ᵬҹѿ └ ֜ ᴪ ȂҌ ԍľѿ
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֜ Ŀ ̆ ԍ ӯ ӊ╠ ӯ ̆ ӯ

Ὲᾛᴇṿ ̆Ὲᾛᴇṿҍῒ ᴇṿ ῀ ̕

ӯ ӊ╠ ӯ Ҋ ῒז ̆ҍῒ

῏ ῒז ҹ ӯ Ȃᵖ ԍ

⅞‪ ṽ ‪ ֟ ꜚ ֟ ῒז Ȃ 

̂3̃ ᴑҙ ץ ץ̔ ט ̆ ט ӯᴇ

ᵬҹῒ∆ ץ̕ ├ ̆ ├ Ὲ

ᾛᴇṿᵬҹῒ∆ ṽⱵץ̕ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 12

ððṽⱵ Ȉ ῒ∆ ץ̕ ֟֜ ̆ ȇᴑ

ҙᴪ ‰↕ 7 ðð ֟֜ Ȉ ῒ∆ Ȃ 

3ȁ  

ᵝ └ ̕ ᴑҙ

ᴑҙ ̆ Ȃ 

4ȁ ֜ № Ὲ Ҧ └  

̂1̃ ԍľѿ ֜ Ŀ ∞ ↕ 

֜ № Ὲ Ҧ └ ̆Ὲ №

֜ ҩ ֜ ȁ№≢ ᴇȁ₮ ȁ

ȁ Ḥ ∞ № ֜ ԍľѿ ֜ ĿȂ ֜

ȁ ᴆץ Ҋѿץ ’̆ ֜ Ԋ

ԍľѿ ֜ Ŀ̔ 

ŵ ֓֜ ԅ ’Ҋ ̕ 

Ŷ ֓֜ ᵣ ѿ ҙ ̕ 

ŷѿ ֜ ‗ԍῒז ѿ ֜ ̕ 

Ÿѿ ֜ Ҍ ̆ᵖ ῒ֜ז ѿ Ȃ 

̂2̃Ҍ ԍľѿ ֜ Ŀ ᴪ  

ŵҩ≢ Ⱶ  
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̆ῒ ᴇṿҍ ᴇ ӊ ̆ ῀ Ȃ

ԍ▼ᵩ ̆ ᵝׅΐ ҍῒז ѿ ῍ └

̆ ҹ ̕Ҍ Ῥ ᵝ └ȁ῍ └

̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ðð ΐ Ȉ ῏

Ȃ 

Ŷ Ⱶ  

Ҧ └ ӊ╠̆ ᴇ ҍ ֣ Ὲ

ӯ ‪ ֟ᴍ ӊ ̆ Ὲ ̂

ᴇ̃̆ ᴇҌ ‖⁞ ̆‖⁞ Ȃ 

Ҧ Ὲ └ ̆ ԍ▼ᵩ ̆ ῒ Ҧ └ Ὲᾛ

ᴇṿ Ȃ ᴇҍ▼ᵩ Ὲᾛᴇṿӊ ̆⁞

ᶛ ֣ Ὲ ӯ ‪ ֟ ᴍ

ӊ ̆ ῀Ҧ └ ̆ ‖⁞ Ȃҍ Ὲ

῏ ῒז ̆ Ҧ └ ҹ Ȃ 

̂3̃ ԍľѿ ֜ Ŀ ᴪ  

ŵҩ≢ Ⱶ  

֜ ᵬҹѿ Ὲ Ҧ └ ֜ ᴪ Ȃᵖ

̆ Ҧ └ ӊ╠ ѿ ᴇ ҍ ᴇ

ṿӊ ̆ ҩ≢ Ⱶ Ҭ ҹῒז ̆ Ҧ └ ѿ

῀Ҧ └ Ȃ 

Ŷ Ⱶ  

֜ ᵬҹѿ Ὲ Ҧ └ ֜ ᴪ Ȃᵖ

̆ Ҧ └ ӊ╠ ѿ ᴇ ҍ ֣ Ὲ ‪ ֟

ᴍ ̆ Ⱶ Ҭ ҹῒז ̆ Ҧ └ ѿ

῀Ҧ └ Ȃ 

Ѓ ֒Є ֥ 

1ȁ ֟ ₮ ᶏ ȁ ‰ ṿ
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ᶏ ₮ Ȃ 

2ȁ ֟ ∆ ̆ ̆

ҍ ֟ ֟ Ȃ 

Ѓ ῏Є ֥ 

1ȁ ֟ ᴆ 

֟ ҹ ֟ ȁ ᶫꞋⱵȁ₮ ̆ᶏ

ѿҩᴪ ֟Ȃ ֟ ≠ ῀ȁ

ԇץ Ȃ 

2ȁ ֟  

≢  ̂ ̃ ṿ ̂%̃ ̂%̃ 

  5-20 5 4.75-19.00 

  5-10 5 9.50-19.00 

  4-5 5 19.00-23.75 

ῒ19.00-31.67 5 3-5  ז 

Ѓ ҈Є  

1ȁ ≠ ῀ȁ ↕ԇץ

Ȃ ֟ ⌠ ᶏ ╠ Ȃ 

2ȁ ⌠ ᶏ ̆ ῀ ֟Ȃ

⌠ ᶏ ᵖ Ⱳ ‗ ̆ᾢ ᵀ ᴇṿ ῀ ֟̆ Ⱳ

‗ Ῥ ᵀᴇṿ̆ᵖҌῬ ̆

ҹ ֟ ‰ ΐᵣ Ҋ̔ 

≢ ҹ ֟ ‰  

 

̂1̃ ᵣ ᵬ ῃ ҉ ῃ ̕

̂2̃ ҉ ₮ ₃ӍҌ

Ῥ ̕ 

̂3̃ ⌠ ̆ ҍ

̕ 

̂4̃ ⌠ ᶏ ᵖ Ⱳ ‗ ̆ ⌠

ᶏ ӊ ̆ ᵀ ᴇṿ ῀ ֟ 

 ⌠ ‰ 
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Ѓ ῍ЄṨ  

1ȁṢ ↕ 

Ὲ Ṣ ̆ ԍ ᴆ ֟

֟ ̆ԇץ ̆ ῀ ῏ ֟ ̕ῒזṢ ̆ ҹ

̆ ῀ Ȃ 

2ȁṢ  

̂1̃ Ṣ Ҋ↓ ᴆ ̆ ̔ŵ ֟ ₮

̕ŶṢ ̕ŷҹᶏ ֟ ⌠ ᶏ

֟ ꜚ Ȃ 

̂2̃ ᴆ ֟ ֟ Ҭ Ҭ ̆

ғҬ 3 ҩ ̆ ẢṢ ̕Ҭ Ṣ

ҹ ̆ ֟ ֟ ꜚ Ȃ 

̂3̃ ֟ ᴆ ֟ ⌠ ᶏ

̆Ṣ Ả Ȃ 

3ȁṢ ץ  

ҹ ֟ ᴆ ֟ Ṣ῀Ғ Ṣ Ғץ̆ Ṣ

≠ ̂ ≠ ᴇ ᴇ ̃̆⁞

ꜚ Ṣ ῀ ≠ ῀

̆ ԇ ≠ ̕ҹ ֟

ᴆ ֟ ԅѿ Ṣ ̆ ֟ ₮ Ғ Ṣ ֟ ₮ⱴ

ӗץ ѿ Ṣ ̆ ѿ Ṣ ԇ ≠

Ȃ 

Ѓ ӢЄ ֥ 

1ȁ ֟ ᶏ ȁ ᴆ ̆ ∆ Ȃ 

2ȁᶏ ֟̆ ᶏ ῤ ҍ ֟ ῏

≠ ̆ ̆

̆ΐᵣ Ҋ̔ 
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 ᶏ ῒ ᶭ ̂ ̃  

ᶏ  30ȁ50̆ ᶫᶏ   

ᴆ 5̆ ҹῈ ≠   

3ȁ ₮  

̂1ֲ̃ ֲ  

ֲ ֲ Ὲ ֲ ȁ Ῑ Ḡ ȁ

Ḡ ȁ ҙḠ ȁ ᴴḠ ȁ Ḡ ᵟ Ὲ Ȃ 

ֲ Ⱶԍ ҩ ֲ̆ ᶭ Ὲ

ᶫ ֲ ̆ Ҍ

ᶛ№ Ȃ 

̂2̃ ῀  

῀ Ὲ ҹ ꜚ ῏ ₮Ȃ

̔ŵ ȁ ꜚⱬ ̕Ŷ ԍҬ ֟ └

ΐȁ └ ̆Ҍ ֟ ȁ ѿ

̆ └֟ ̕ŷ ԍ ꜚ ת ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ḱ Ȃ 

̂3̃  

ԍ ꜚ ת ȁ Ȃ 

̂4̃ ֟  

֟ ԍ ꜚ ᴆȁ ֟ ȁ Ғ≠

̂Ғ ȁ ȁ ̃ Ȃ 

̂5̃  

ҹ ֟ ȁ └ ̆ ȁ

ȁ └ ȁ ᵬ ̆ ҹ ⇔ ȁ⇔

ȁ ֟ ⇔ ꜚ ῏ Ȃ 

̂6̃  
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Ὲ ῤ ῒז ҩֲ

ꜚ ̂ ꜚ ҹῈ ̆ғҍῈ Һ ҙ

Ⱶ ῏̃Ȃ 

̂7̃ῒז  

ῒז ҉ ӊ ҍ ꜚ ῏ ῒז ̆

ӥ ȁ ȁҒ ȁ Ḡ ̆

ȁ ȁ ȁ ȁ ̆ ֟ ȁ Ύ ȁף ̆

ᴪ ȁ ȁ Ȃ 

4ȁῤ ₮̆ԍ ῀ Ȃῤ

₮̆ Ҋ↓ ᴆ ̆ ҹ ֟̔̂1̃

ᶏῒץ֟ ᶏ ₮ ҉ΐ ̂̕2̃ΐ

֟ ᶏ ₮ ̂̕3̃ ֟֟ ≠ ̆

֟ ֟ ֟ ֟ ̆ ֟

ῤ ᶏ ̆ ῒ ̂̕4̃ ȁ Ⱶ ῒז

ץ̆ ֟ ̆ ⱬᶏ ₮ ֟̂̕5̃ ԍ

֟ ₮ Ȃ 

Ѓԑ Є ⅎ ֥⁯ẅ 

ȁ ֟ȁ ֟ȁ

ȁᶏ ֟ȁᶏ ֟ ֟̆ ֟ ṽ

⁞ṿ ̆ᵀ ῒ Ȃ ᴑҙ ᶏ

Ҍ ֟̆ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ Ȃ

ҍῒ ῏ ֟ ֟ ⁞ṿ Ȃ 

҉ ֟ ᵞԍῒ ᴇṿ ̆ ῒ ֟⁞ṿ

‰ ῀ Ȃ 

Ѓԑ ҅Є  

₮̆ 1 Ҍ̂҉ץ 1 ̃

Ȃ ῀ ̆ ῤ№

Ȃ Ҍ ᶏץ ᴪ ↕
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ᵩᴇṿῃ ῀ Ȃ 

Ѓԑ ԑЄ  

1ȁ ȁ ≠ȁ ≠ ῒז ≠Ȃ 

2ȁ ᴪ  

ҹῈ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆ ҹ ṽ̆

῀ ῏ ֟ Ȃ 

3ȁ ≠ ᴪ  

≠ҹ ⅞̆ ҹῈ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆

⅞ ҹ ṽ̆ ῀ ῏ ֟ Ȃ 

4ȁ ≠ ᴪ  

ᶫ ≠̆ Ҋ↓ң ≠֟

ṽ̆ ῀ ̔̂1̃Ὲ Ҍ Ꞌꜚ῏ ⅞ ⁞

ᶫ ≠ ̂̕2̃Ὲ ҍ ט ≠ ῏

Ȃ 

5ȁῒז ≠ ᴪ  

ᶫ ῒז ≠̆ ⅞ ᴆ ̆

⅞ ῏ ᴪ ̕ ӊ ῒז ≠̆ ⅞

῏ ᴪ ̆ҹ ῏ᴪ ̆ ῒ֟

ҹ Ⱶ ȁῒז ≠‪ ṽ ‪ ֟ ≠ ‪ ץ ῒז

≠‪ ṽ ‪ ֟ ֟ ꜚ ‪ ῀

῏ ֟ Ȃ 

Ѓԑ ҎЄ ẃ 

1ȁ ᶫ Ḡȁ Ԋ ȁ֟ Ḡ ȁԎ Ԋ

ӈⱵ ҹῈ ӈⱵ̆ ӈⱵ ≠ ₮Ὲ ̆

ғ ӈⱵ ̆Ὲ ӈⱵ ҹ ṽȂ 

2ȁῈ ῏ ӈⱵ ₮ ᶃᵀ ṽ ∆
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̆ ֟ ṽ ṽ ᴇṿ Ȃ 

Ѓԑ Є ῇ 

1ȁ ῀ ↕ 

ԍ ̆Ὲ ᵀ̆ ≢ ӈ

Ⱶ̆ ӈⱵ ѿ ῤ ̆ ѿ Ȃ 

Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆ ԍ ѿ ῤ ӈⱵ̆ ↕̆ ԍ

ѿ ӈⱵ̔̂1̃ Ὲ Ὲ

≠ ̂̕2̃ └Ὲ Ҭ ̂̕3̃Ὲ

Ҭ ֟₮ ΐ Ҍ ף ̆ғῈ ҩ ῤ

ׂ № Ȃ 

ԍ ѿ ῤ ӈⱵ̆Ὲ ῤ

῀Ȃ Ҍ ̆ ⌠ ễ ̆

῀̆ ⌠ ҹ Ȃ ԍ ѿ

ӈⱵ̆ ῏ Ⱶ └ ῀Ȃ ∞

└ ̆Ὲ Ҋ↓ ̔̂1̃Ὲ ֣

≠̆ ט ӈⱵ̂̕2̃Ὲ

̆ ̂̕3̃Ὲ

̆ ̂̕4̃Ὲ ҉

Һ ̆ ҉ Һ

̂̕5̃ ̂̕6̃ῒז └ Ȃ 

2ȁ ῀ ↕ 

̂1̃Ὲ № ӈⱵ ֜ ᴇ ῀Ȃ֜ ᴇ Ὲ

Ⱶ ᴇ ̆Ҍ ף ҈

ץ Ȃ 

̂2̃ Ҭ ᴇ ̆Ὲ ṿ

ᴇ ᶃᵀ ̆ᵖ ᴇ ֜ ᴇ ̆Ҍ ῏Ҍ

῀ Ҍᴪ Ȃ 
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̂3̃ Ҭ № ̆Ὲ Ẋ Ⱶ

└ ץ ט ט ֜ ᴇ Ȃ ֜ ᴇ ҍ ᴇӊ

̆ ῤ ≠ Ȃ 

̂4̃ Ҭ ң ӈⱵ ̆Ὲ ԍ ̆

ӈⱵ ᴇ ᶛ̆ ֜ ᴇ № ӈ

ⱵȂ 

3ȁ ῀ ΐᵣ  

̂1̃֟  

Ὲ ֟ ̆ ԍ ѿ ӈⱵȂ 

ῤ ֟ ῀ Ҋץ ᴆ̔ ̆

̆ ֟ ט֜ ῀̕ ԍ ӈⱵ

֟ ̆ ῀̕

Ḥ ̆ ⌠ ̆ ⌠

ꜚ ῀Ȃ 

֟ ῀ Ὲ Ⱳ ₮ ȁ ῏ ̆№ң

’̔ 

ŵῈ ₮ ῏ӈⱵ ̆ Ⱳ ֟ ₮ ῏ ῏ ‰

῀Ȃ 

ŶῈ Ҍ ₮ ῏ӈⱵ ̆ Ὲ ῒ

̆ ῤ ף Ὲ ῒז ֲ ῀Ȃ 

̂2̃ ῒז ⱵҙⱵ 

Ὲ ῒז ⱵҙⱵ̆ ԍ ѿ

ӈⱵȂ ῏ ῀ Ҋץ ᴆ̔Ὲ

Ⱶ ᶫ̆ ᵬ ȁ Ⱶ ᶫ ȁ

῀Ȃ 

̂3̃ ⱬ  

Ὲ ᶫ ⱬ ȁ ҙⱵ̆ ԍ ѿ ῤ
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ӈⱵȂῈ ⱬ ῀̆ ῀

ᶛ ̆ Ҍ

̆ ⌠ ễ ̆

῀̆ ⌠ ҹ Ȃ 
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4ȁҌ ≢֟ ῀  

ῤ̆ ֲҌ ≢֟ Ҭ̆ ȁ Ḥ ȁ ҙ ȁ Ḥ ΐȁ ᴍ

≢ ȁ № ֟ ̆ ԍ ѿ ӈⱵ̕ №

ῒז ⱵҙⱵ̆Ӟ ԍ ѿ ӈⱵ̕ ⱬ Ⱶ ᶫ Ⱶ̆ ԍ ѿ ῤ

ӈⱵȂ 

ῤ̆ ֲҌ ≢֟ ΐᵣ ῀ Ҋ ̔ 

Һ ֟  ῤ/  №  ῀  

 

ῤ 

ӈⱵ 
̆ ԍ ӈⱵ ֟ ̆

῀ 

Ҍ ӈⱵ 
̆ ̆ ֟ ט֜

῀ 

 

₮ ῏ӈⱵ 
Ὲ ₮ ῏ӈⱵ ̆ Ⱳ ֟ ₮ ῏ ῏ ‰

῀ 

Ҍ ₮ ῏ӈⱵ 
Ὲ Ҍ ₮ ῏ӈⱵ ̆ Ὲ ῒ

̆ ῤ ף Ὲ ῒז ֲ ῀ 

 ῤ 

ӈⱵ 
Ὲ Ⱶ ᶫ̆ ᵬ ȁ Ⱶ ᶫ

ȁ ῀Ȃ 

Ҍ ӈⱵ 
̆ ̆ ֟ ט֜

῀ 

ꜚ  
Ḥ

 

ῤ 

 
Ḥ ̆ ⌠ ̆ ⌠

ꜚ ῀Ȃ 

 
̆ ̆ ֟ ט֜

῀ 

 ₮ ῏ӈⱵ 
Ὲ ₮ ῏ӈⱵ ̆ Ⱳ ֟ ₮ ῏ ῏ ‰

῀ 
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Һ ֟  ῤ/  №  ῀  

Ҍ ₮ ῏ӈⱵ 
Ὲ Ҍ ₮ ῏ӈⱵ ̆ Ὲ ῒ

̆ ῤ ף Ὲ ῒז ֲ ῀Ȃ 

ҙ  

 

ῤ 

 
Ḥ ̆ ⌠ ̆ ⌠

ꜚ ῀Ȃ 

 
̆ ̆ ֟ ט֜

῀ 

 

₮ ῏ӈⱵ 
Ὲ ₮ ῏ӈⱵ ̆ Ⱳ ֟ ₮ ῏ ῏ ‰

῀ 

Ҍ ₮ ῏ӈⱵ 
Ὲ Ҍ ₮ ῏ӈⱵ ̆ Ὲ ῒ

̆ ῤ ף Ὲ ῒז ֲ ῀Ȃ 

ῒ֟ז  

Ḥ

ΐȁ ᴍ

≢  

ῤ 

 
Ḥ ̆ ⌠ ̆ ⌠

ꜚ ῀Ȃ 

 
̆ ̆ ֟ ט֜

῀ 

 

₮ ῏ӈⱵ 
Ὲ ₮ ῏ӈⱵ ̆ Ⱳ ֟ ₮ ῏ ῏ ‰

῀ 

Ҍ ₮ ῏ӈⱵ 
Ὲ Ҍ ₮ ῏ӈⱵ ̆ Ὲ ῒ

̆ ῤ ף Ὲ ῒז ֲ ῀ 

ⱬ  

Ⱶ 
ῤ / 

῀̆ ῀

ᶛ ̆ Ҍ ̆

⌠ ễ ̆ ῀̆ ⌠

ҹ  
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Ѓԑ ֒Є ꜡ 

1ȁ ꜛ Ҋ↓ ᴆ ԇץ ̔̂1̃Ὲ

ꜛ ᴆ̂̕2̃Ὲ ⌠ ꜛȂ ꜛҹ ֟ ̆

⌠ Ȃ ꜛҹ ֟ ̆ Ὲᾛᴇṿ ̕Ὲ

ᾛᴇṿҌ ̆ ӈ Ȃ 

2ȁҍ ֟ ῏ ꜛ∞ ᶭ ᴪ  

ᴆ ԍ זῒץ ֟ ꜛ⅞№ҹҍ

֟ ῏ ꜛȂ ᴆҌ ץ̆ ꜛ ΐ ᴆҹ

∞ ץ̆ ῒז ֟ҹ ᴆ ᵬҹҍ ֟ ῏

ꜛȂҍ ֟ ῏ ꜛ̆‖⁞ ῏ ֟ ᴇṿ ҹ

Ȃҍ ֟ ῏ ꜛ ҹ ̆ ῏ ֟ᶏ ῤ

ȁ № ῀ Ȃ ӈ ꜛ̆ ῀

Ȃ ῏ ֟ ᶏ ╠ ₮ ȁ ȁ ̆

№ ῏ ᵩ ῀ ֟ Ȃ 

3ȁҍ ῏ ꜛ∞ ᶭ ᴪ  

ҍ ֟ ῏ ꜛӊ ꜛ⅞№ҹҍ ῏ ꜛȂ

ԍ ҍ ֟ ῏ № ҍ ῏ № ꜛ̆ ץ №ҍ ֟

῏ ҍ ῏ ̆ ᵣ ҹҍ ῏ ꜛȂҍ ῏

ꜛ̆ ԍ ễץ ῏ ̆ ҹ ̆

῏ ̆ ῀ ‖⁞ ῏ ̕ ԍ ễ

῏ ̆ ῀ ‖⁞ ῏ Ȃ 

4ȁҍῈ ꜚ ῏ ꜛ̆ ҙⱵ ̆ ῀ῒז

‖⁞ ῏ ȂҍῈ ꜚ ῏ ꜛ̆ ῀ ҙ Ȃ 

Ѓԑ ῏Є ֥ɻ ẃ 

Ὲ ӈⱵҍ ט ӊ ῏ ֟ ṽ Ҭ↓

֟ ṽȂῈ ѿ Ҋ ֟ ṽ ԑ ‪ץ ↓

Ȃ 
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Ὲ ȁ ᴆ̂ ֽ̆ ‗ԍ ̃ ᴇ ≠

ᵬҹ ↓ ̆ ᴇ ≠̂ ≠ ‗

ԍ ӊ ῒז ̃ᵬҹ ֟↓ Ȃ 

Ὲ ᴇ ӈⱵᵬҹ ṽ↓

Ȃ 

Ѓԑ ҈Є ֥ɻ ẃ 

1ȁ ֟ȁ ṽ ᴇṿҍῒ ӊ ̂ ᵬҹ ֟

ṽ ץ ῒ ̆ ҍῒ ӊ

̃̆ ֟ ễ ṽ

֟ ṽȂ 

2ȁ ץ֟

ҹ Ȃ ֟ ṽ ̆ ₳

̆ ᴪ╠ץ

֟Ȃ 

3ȁ ֟ ṽ ̆ ֟ ᴇṿ ̆

ץ ֟ ≠ ̆↕⁞

֟ ᴇṿȂ ̆ ⁞

Ȃ 

4ȁῈ ᵬҹ ῀ ̆ᵖ

Ҍ Ҋ↓ ’֟ ̔̂1̃ᴑҙ ̂̕2̃ Ҭ

֜ Ԋ Ȃ 

Ѓԑ ῍Є  

1ȁῈ ᵬҹ ֲ 

̆Ὲ Ҍ 12ҩ ̆ғҌ ӯ

ҹ ̕ ֟ҹῃ ֟ ᴇṿ ᵞ ҹᵞᴇ

ṿ ֟ ȂῈ ֟ ̆ Ҍ ҹᵞᴇṿ ֟

Ȃ 
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ԍ ᵞᴇṿ ֟ ̆Ὲ ῤ ҩ

ט ῀ ῏ ֟ Ȃ 

҉ ᵞᴇṿ ֟ ̆ ̆

Ὲ ᶏ ֟ ṽȂ 

̂1̃ᶏ ֟ 

ᶏ ֟ ∆ ̆ ̔Aȁ ṽ ∆

̕Bȁ ӊ╠ ט ט ̆ ꞉ ̆

֣ ꞉ ῏ ̕Cȁ ֲ ∆ ̕Dȁ ֲҹ

֟ȁ ֟ ֟

Ȃ 

Ὲ ᶏ ֟ Ȃ

֟ ̆Ὲ ֟▼ᵩᶏ ῤ Ȃ

֟ ̆Ὲ ҍ ֟▼ᵩᶏ

ң ῤ Ȃ 

̂2̃ ṽ 

̆Ὲ ט ט ṿ ҹ ṽȂ

ט ṿ ῤ ≠ ᵬҹ ̆ ῤ ≠

̆ Ὲ Ṣ ≠ ᵬҹ Ȃ ט ҍῒ ṿӊ ᵬҹ

̆ ҩ ῤ ט ṿ

≠ ̆ ῀ Ȃ ῀ ṽ ט ԍ

῀ Ȃ 

̆ ט ꜚȁ Ḡᵩṿ ט

ȁ ԍ ט ꜚȁ ӯ ȁ

ᵀ ’ ̆Ὲ ꜚ

ט ṿ ṽ̆ ᶏ ֟ ᴇṿ̆

ᶏ ֟ ᴇṿ ⁞ ̆ᵖ ṽׅ ѿ ⁞ ̆ ▼ᵩ

῀ Ȃ 
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2ȁῈ ᵬҹ₮ ֲ 

̆Ὲ ҉ ԅҍ ֟ ῏ ₃Ӎῃ

⅞№ҹ ̆ ӊ ҹ Ȃ 

̂1̃  

Ὲ ῤ ҩ ҹ ῀̆

∆ ԇץ ҍ ῀ № ̆№

῀ ȂῈ ҍ ῏ ῀ ט

῀ Ȃ 

̂2̃  

̆Ὲ ‪ ̂ Ḡᵩṿ

⌠ ῤ ≠ ṿӊ ̃

̆ ֟Ȃ ҩ ̆Ὲ ῤ ≠

≠ ῀Ȃ 

Ὲ ῀ ‪ ט ῀

Ȃ 

Ѓԑ ӢЄᴰ  

1ȁ2022 ᴪ  

╠̆ ֲ₮ԍᴪ ↕ ↕̆ ҙ

ᶛ̆ 300҆ᾝץҊғ 1 ῤץ ⱬ ѿ

῀ ȂҹҤ ῀‰↕̆2022 12 23 ̆ Ὲ

҈ Ԋᴪ ҈ ᴪ ̆ ֲ ᴪ ̆

῀ ̆ ԅҺ ҙⱵ ῀ȁҺ ҙⱵ ץ

֟ȁ ֟⁞ṿ Ȃ 

̂1̃ ֟ ṽ  

2021 12 31  
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ᵝ̔҆ᾝ 

 ╠    

 22,606.62 -8.24 22,598.38 

 23,767.08 -401.56 23,365.52 

֟ 1,288.12 426.65 1,714.78 

֟ 866.16 3.30 869.46 

֟  85,672.26 20.15 85,692.41 

ṽ 4,691.27 -39.85 4,651.41 

֜  1,256.78 17.27 1,274.05 

ṽ  38,808.15 -22.59 38,785.56 

ᵩῈ  3,042.59 4.27 3,046.87 

№ ≠  30,724.64 38.47 30,763.11 

ԍ Ὲ  46,864.11 42.74 46,906.84 

 46,864.11 42.74 46,906.84 

ṽ  85,672.26 20.15 85,692.41 

̂2̃ ≠  

2021  

ᵝ̔҆ᾝ 

 ╠    

ҙ ῀ 61,065.05 473.87 61,538.92 

ҙ  37,640.88 401.56 38,042.45 

Ḥ ⁞ṿ  -284.74 0.43 -284.31 

֟⁞ṿ  -529.04 -22.46 -551.49 

ҙ≠  11,680.42 50.28 11,730.70 

≠  11,724.97 50.28 11,775.25 

 1,153.56 7.54 1,161.10 

‪≠  10,571.41 42.74 10,614.15 

ԍ Ὲ ‪≠  10,571.41 42.74 10,614.15 

 10,571.41 42.74 10,614.15 

ԍ Ὲ  10,571.41 42.74 10,614.15 

2ȁ2025 ᴪ  

╠̆ ֲ₮ԍᴪ ↕̆ ֟ҙ
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№ ט № Ԋ ץ

ᴇҊ ⱴ ҉ ᴇ ῏ ̆ ԍ

↕̆2025 2 18 ̆ Ὲ Ԋᴪ ҂ ᴪ ̆

ֲ ҉ ᴪ ̆ ҉ ῀

̆ ԅҺ ҙⱵ ῀ȁ ֟ȁ ֟⁞ṿ Ȃ 

̂1̃ ֟ ṽ  

2022 12 31  

ᵝ̔҆ᾝ 

 ╠    

֟ 5,946.97 167.42 6,114.39 

֟ 1,225.06 1.32 1,226.38 

֟  104,478.17 168.74 104,646.91 

֜  1,120.33 38.80 1,159.14 

ṽ  45,957.63 38.80 45,996.43 

ᵩῈ  4,054.94 12.99 4,067.93 

№ ≠  41,368.74 116.94 41,485.68 

ԍ Ὲ  58,520.55 129.94 58,650.48 

 58,520.55 129.94 58,650.48 

ṽ  104,478.17 168.74 104,646.91 

2023 12 31  

ᵝ̔҆ᾝ 

 ╠    

֟ 11,805.61 -134.28 11,671.33 

֟ 1,486.35 0.48 1,486.83 

֟  135,451.53 -133.80 135,317.74 

֜  2,442.11 -28.86 2,413.26 

ṽ  64,292.11 -28.86 64,263.26 

ᵩῈ  5,066.51 -10.49 5,056.01 

№ ≠  52,996.04 -94.44 52,901.60 

ԍ Ὲ  71,159.42 -104.94 71,054.48 

 71,159.42 -104.94 71,054.48 

ṽ  135,451.53 -133.80 135,317.74 
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̂2̃ ≠  

2022  

ᵝ̔҆ᾝ 

 ╠    

ҙ ῀ 78,014.62 161.68 78,176.30 

֟⁞ṿ  -1,411.95 -8.81 -1,420.76 

ҙ≠  12,611.50 152.87 12,764.37 

≠  12,604.99 152.87 12,757.85 

 989.02 22.93 1,011.95 

‪≠  11,615.97 129.94 11,745.90 

ԍ Ὲ ‪≠  11,615.97 129.94 11,745.90 

 11,615.97 129.94 11,745.90 

ԍ Ὲ  11,615.97 129.94 11,745.90 

2023  

ᵝ̔҆ᾝ 

 ╠    

ҙ ῀ 93,372.17 -281.92 93,090.25 

֟⁞ṿ  -1,340.68 5.60 -1,335.08 

ҙ≠  13,737.08 -276.32 13,460.76 

≠  13,772.12 -276.32 13,495.80 

 1,133.24 -41.45 1,091.80 

‪≠  12,638.87 -234.87 12,404.00 

ԍ Ὲ ‪≠  12,638.87 -234.87 12,404.00 

 12,638.87 -234.87 12,404.00 

ԍ Ὲ  12,638.87 -234.87 12,404.00 

҉ ᴪ Ԋ Ⱶ Ȃ ֲҌ

֜ ȁԊ ῒז Ḥ ̆ ᴪ ᴪ ᵀ

̆ ȁᴺ └ Ⱶ ᶭ ᴪ ̕ ֲҌ

ᴪ ᵬ ῤ ̆ ῏ Ḥ Ȃ ̆҉ ᴪ

Ԋ Ҍᴪ ֲҌ ҉ ᴆ̆ӞҌ ҉

Ȃ 
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ЃҎ ЄӀ ᴰ ɻᴰ ᵆ  

1ȁῈ 2023 1 1 ȇᴑҙᴪ ‰↕ 16

Ȉľ῏ԍ ֜ ֟ ֟ ṽ ῏ Ҍ ∆ ᾧ

ᴪ Ŀ ̆ Ⱶ ↓ ∆

2023 1 1 ӊ ֜ Ȃ

Ⱶ ↓ ∆ ֜

ṽ ᶏ ץ̆֟ ӈⱵ ῏ ṽ ῏ ֟̆֟

̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 18

ðð Ȉ ̆ Ⱶ ↓ ∆

ῒז ῏ Ⱶ Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  

2022 12 31 ֟ ṽ   

֟ 41.36 

ṽ 49.64 

ᵩῈ  -0.57 

№ ≠  -7.70 

2022 ≠   

 6.01 

2ȁῈ 2024 1 1 ȇᴑҙᴪ ‰↕ 17

Ȉľ῏ԍ ꜚ ṽҍ ꜚ ṽ ⅞№Ŀ ̆ ᴪ Ὲ

Ⱶ Ȃ 

3ȁῈ 2024 1 1 ȇᴑҙᴪ ‰↕ 17

Ȉľ῏ԍᶫ Ŀ Ȃ 

4ȁῈ 2024 1 1 ȇᴑҙᴪ ‰↕ 17

Ȉľ῏ԍ ֜ ᴪ Ŀ ̆ ᴪ Ὲ Ⱶ

Ȃ 

5ȁῈ 2024 12 6 ȇᴑҙᴪ ‰↕ 18

Ȉľ῏ԍҌ ԍ ӈⱵ Ḡ Ḡ ᴪ Ŀ ,

Ḥ Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

  

2023 ≠   

ҙ  686.62 

 -686.62 

2023   

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  686.62 

ҍזῒט ꜚ ῏  -686.62 

2022 ≠   

ҙ  678.27 

 -678.27 

2022   

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  678.27 

ҍזῒט ꜚ ῏  -678.27 

֒ɻ ῳᴰ  

ẫᴪ ԊⱵ ₮ΐ ȇ ‪ ֟

Ғ Ȉ̆ ῤ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

ꜚ ֟ ̆ ֟⁞ṿ

‰ ‖ № 
-9.01 34.73 -13.34 

῀ ꜛ̂ҍῈ

ҙⱵ ℗ ῏̆ ȁ ѿ

‰ ֣ ꜛ

̃ 

1,096.61 905.60 600.49 

ֲז ֟  547.53 400.61 315.73 

⁞ṿ ⁞ṿ‰  - - - 

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ -13.09 0.44 -2.89 

ῒז ӈ  292.89 357.49 11.58 

 1,914.93 1,698.87 911.58 

⁞̔  197.37 168.23 134.09 

қ  - - - 

ԍ Ὲ қ ‪  1,717.56 1,530.64 777.49 

ԍ Ὲ қ ‪≠  14,277.98 12,404.00 11,745.90 

ԍ Ὲ қ 12,560.42 10,873.36 10,968.41 
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 2024  2023  2022  

‪≠  

ԍ Ὲ қ  12.03% 12.34% 6.62% 

Ὲ Һ ῀ ꜛ Ȃ ῤ̆Ὲ

‪≠ №≢ҹ 6.62%ȁ12.34% 12.03%Ȃ2023 ̆Ὲ

‪≠ ̆Һ қ ꜚ

֟ҙ ῏ ꞉ ꜛ 300҆ᾝ қ ֟ҙ ´ֲ

ѿ ꞉ 100҆ᾝ Ȃ2024 ̆Ὲ ‪≠

̆Һ Ὲ ⌠Ҭ Ҭ ᴑҙ Ғ 185.00̓ ᾝ Ȃ 

῏ɻ ָӀ Ѓ Є ֩ ᴮ ‟ 

Ѓ҅ЄӀ  

 ᶭ   

ṿ  

ץ

ꞋⱵ ῀ҹ ̆

ᾛ ̆

№ҹ ֜ ṿ  

13%ȁ9%ȁ6%ȁ5%ȁ₮

ľᾧȁ ȁ Ŀ ̆

13% 

֟  

ᴇ׆ ̆ ֟ ṿѿ ⁞ 30%

ᵩṿ 1.2% ׆̕ ̆

῀ 12%  

1.2%ȁ12% 

ᶏ   
12.8ᾝ/ ȁ11.2ᾝ/ ȁ

6.4ᾝ/ ȁ5.6ᾝ/  

  7% 

ⱴ  3% 

ⱴ  2% 

ᴑҙ   15%ȁ12.5% 

Ҍ Һᵣᴑҙ ’ Ҋ̔ 

Һᵣ  2024  2023  2022  

қḤ ᴍ Ὲ  15% 15% 15% 

қ Ὲ  15% 12.50% 12.50% 

ЃԑЄ ᴮ  

1ȁ Ὲ ҹ ᴑҙ̆ԍ 2020 12 8 ᴑҙ ̆

҈ ̆ ӥ ҹ GR202037003354̆ 2022 ֣ ᴑҙ
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15% ᴑҙ ᴨ Ȃ2023 12 7 ̆ Ὲ ᴑҙ

̆ ҈ ̆ ӥ ҹ GR202337009675̆ 2023 2024

15% ᴑҙ Ȃ 

2ȁ ȁ Ⱶ ȇ῏ԍ ѿ ╠ⱴ

Ὲ Ȉ̂  Ⱶ Ὲ 2021 13 ̃ ȁ Ⱶ

ȇ῏ԍ ѿ ╠ⱴ Ὲ Ȉ̂  Ⱶ Ὲ

2023 7 ̃ ̆ ֲ Ὲ ꜚҬ

̆ ֟ ῀ ̆ ҉̆ 2021

1 1 ̆Ῥ 100% ╠ⱴ Ȃ 

3ȁ Ⱶ ȇ῏ԍ ᴆ֟ ṿ Ȉ̂ Ȑ2011ȑ

100 ̃̆ Ὲ қ Ὲ ᵬҹ ṿ ѿ ֲ

ῒ ֟ ᴆ֟ ̆ 13% ṿ ̆ ῒ ṿ

3% № Ȃ 

4ȁ Ὲ қ Ὲ 2019 қ ᴆҙ ᴪ

ȇ ᴆᴑҙ ӥȈ̆ ȁ Ⱶ ȇ῏ԍ ᴆ

֟ҙᴑҙ Ὲ Ȉ̂  Ⱶ Ὲ 2019 68 ̃̆ Ὲ

֣ ≠ ̆ ѿ ԋ ᾧ ᴑҙ ̆ ҈ ԓ

25% ⁞ ᴑҙ ᴨ ̆ Ὲ 2019 ҹ ҩ ≠

̆2019-2020 ᾧ ᴑҙ ̆2021-2023 25% ⁞

ᴑҙ Ȃ ̆2020 12 8 ̆ қ Ὲ ԅ

ҹ GR202037004383 ᴑҙ ӥ̕2023 12 7 ̆ қ

Ὲ ᴑҙ ̆ ӥ ҹ

GR202337005868 ᴑҙ ӥ̆ ҈ ֣̆ 15%

ᴑҙ ᴨ Ȃ ̆2021 2023 ̆ қ Ὲ ᴑ

ҙ ᵞ ̆ 12.5% ̕2024 ̆ қ

Ὲ ᴑҙ 15% ᴑҙ Ȃ 

5ȁ ȇ қ Ⱶ қ Ⱶ  қ ῏

ԍ ᴑҙ ᶏ ῏ Ȉ̂ Ȑ2019ȑ5 ̃̆

2018 12 31 ╠ ᴑҙ̆ 2019 1 1 ‰
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50% ᶏ ̆ 2022 1 26 Ȃ ȇ қ

῏ԍ 2021 Ҋ ᴆ Ὲ Ȉ̂ Ȑ2021ȑ6

̃̆ 2025 12 31 Ȃ 

6ȁ ȁ Ⱶ ȇ῏ԍᾢ └ ҙᴑҙ ṿ ⱴ ⁞ Ὲ

Ȉ̂  Ⱶ Ὲ 2023 43 ̃̆ Ὲ ᵬҹᾢ └ ҙᴑҙ̆

ᾛ 5% ⱴ ⁞ ̆ 2023 1

1 2027 12 31 Ȃ 

ЃҎЄ Ὺ ᴮ ᴗҟ‰⌐ ‟ 

ῤ̆ ֲ ῒ Ὲ ֣ Һ ᴨ ‪≠

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᴨ  2024  2023  2022  

ᴆ֟ ṿ  1,685.61 1,239.78 1,363.40 

ⱴ  1,138.23 1,056.23 965.07 

ᴑҙ ᴨ  1,557.75 1,103.11 1,097.41 

Ὲ ᴆᴑҙľңᾧ҈⁞ Ŀ - 265.10 201.27 

ṿ ⱴ ⁞ 244.51 297.31 - 

ᴨ  4,626.10 3,961.52 3,627.15 

‪≠  14,277.98 12,404.00 11,745.90 

 32.40% 31.94% 30.88% 

̔҉ ᴨ ҹ Ȃ 

ῤ̆ ֲ ῀ ̆ ṿ ᵣ҉

҉  Ȃל

Ѓ Є ָ ᴮ ᶳ ⅎ  

ῤ̆ ֲ֣ ᴨ ‪≠ ᶛ№≢ҹ 30.88%ȁ

31.94% 32.40%Ȃ ᴨ ֲ ̆ᵖ ֲ

Һ ԍҺ ҙⱵȂ ғ̆ ֲ֣ ᴨ ᶭ ῃ

ῤ ̆ΐ ῃ ȁ ȁ ̆Ҍᴪ

ֲ ≠ ⱬ Ҍ≠ Ȃ 
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҈ɻӀ ꜙ  

Ѓ҅ЄӀ ꜙ  

Һ Ⱶ  
2024.12.31/ 

2024  

2023.12.31/ 

2023  

2022.12.31/ 

2022  

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.92 1.69 1.90 

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.62 1.29 1.37 

֟ ṽ ̂ ̃ 44.33% 47.49% 43.95% 

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃ 216.31 129.77 300.71 

̂ ̃ 2.05 2.49 2.83 

̂ ̃ 2.93 2.54 2.05 

╠≠ ̂҆ᾝ̃ 17,190.08 15,121.38 14,041.20 

ԍ ֲ қ ‪≠ ̂҆

ᾝ̃ 
14,277.98 12,404.00 11,745.90 

ԍ ֲ қ

‪≠ ̂҆ᾝ̃ 
12,560.42 10,873.36 10,968.41 

῀ ҙ ῀ ᶛ 7.06% 7.50% 8.75% 

ꜚ֟

̂ᾝ/ ̃ 
1.30 0.64 0.26 

‪ ̂ᾝ/ ̃ 1.10 0.22 -0.52 

ԍ ֲ қ ‪ ֟

̂ᾝ/ ̃ 
7.29 6.07 5.01 

Һ Ⱶ ̔ 

ꜚ ̗ ꜚ ֟/ ꜚ ṽ 

ꜚ ̗̂ ꜚ ֟- - ט ̃/ ꜚ ṽ 

֟ ṽ ̗̂ ṽ / ֟ ̃×100% 

̗ ҙ ῀/ ᵩ  

̗ ҙ / ᵩ  

╠≠ ̗≠ ̅≠ ₮̅ ̅  

ԍ ֲ қ ‪≠ =‪≠ - қ  

ԍ ֲ қ ‪≠ = ԍ ֲ қ ‪≠ - ԍ

ֲ қ  

῀ ҙ ῀ =̂ + ₮̃/ ҙ ῀ 

ꜚ֟ ̗ ꜚ֟ ‪ /  

‪ ̗ ᴇ ‪ ⱴ /  

ԍ ֲ қ ‪ ̗֟ ԍ Ὲ /  
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ЃԑЄ‰ ֥  

1ȁ‪ ֟  

≠  
ⱴ ‪ ֟ ̂%̃ 

2024  2023  2022  

ԍῈ қ ‪≠  18.26 19.13 22.26 

ԍῈ

қ ‪≠  
16.06 16.77 20.78 

2ȁ  

≠  

̂ᾝ/ ̃ 

  

2024 

 

2023 

 

2022 

 

2024 

 

2023 

 

2022 

 

ԍῈ қ ‪≠

 
1.22 1.06 1.00 1.22 1.06 1.00 

ԍῈ

қ ‪≠  
1.07 0.93 0.94 1.07 0.93 0.94 

̔҉ Ὲ Ҋ̔ 

1ȁ =P0÷ŜῒҬ̆S=S0̅ S1̅ Si×Mi÷M0 ïSj×Mj÷M0 -Sk̃  

ῒҬ̔P0ҹ ԍῈ қ ‪≠ ԍ қ

‪≠ ̕Sҹ ⱴ ̕S0ҹ ∆ ᴍ ̕S1ҹ Ὲ

≠№ ⱴ ᴍ ̕Si ҹ ṽ ⱴ ᴍ ̕

Sjҹ ⁞ ᴍ ̕Skҹ ̕M0 ᴍ ̕Mi ҹ ⱴ ᴍ

̕Mjҹ⁞ ᴍ Ȃ 

2ȁ =P1/̂ S0̅ S1̅ Si×Mi÷M0 ïSj×Mj÷M0 ïSk+ ȁ ᴍ ȁ

ṽ├ ⱴ ⱴ ̃ 

ῒҬ̔P1ҹ ԍῈ қ ‪≠ ԍῈ

қ ‪≠ ̆ ῒ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ῏

ȂῈ ̆ ԍῈ

қ ‪≠ ԍῈ қ ‪≠ ⱴ

̆ ῒ ׆ ⌠ ῀ ̆ ⌠ ṿȂ 

3ȁⱴ ‪ ֟ =P0/̂ E0̅ NP÷2̅Ei×Mi÷M0 ïEj×Mj÷M0±Ek×Mk÷M0 ̃ 

ῒҬ̔P0№≢ ԍ ԍῈ қ ‪≠ ȁ ԍῈ

қ ‪≠ ̕NPҹ ԍῈ қ ‪≠ ̕E0ҹ ԍῈ

қ ∆‪ ֟̕Ei ҹ ṽ ȁ ԍῈ қ ‪

֟̕Ej ҹ № ⁞ ȁ ԍῈ қ ‪ ֟̕M0 ҹ

ᴍ ̕Mi ҹ ‪ ֟ ̕Mj ҹ⁞ ‪ ֟

̕Ek ҹ ῒ֜ז Ԋ ȁ ԍῈ қ ‪

֟ ⁞ ꜚ̕Mkҹ ῒז‪ ֟ ⁞ ꜚ Ȃ 

῍ɻ ⅎ  

ῤ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 

2024  2023  2022  

      

ҙ ῀ 100,506.14 100.00 93,090.25 100.00 78,176.30 100.00 

ҙ  67,306.51 66.97 62,381.74 67.01 49,089.00 62.79 

ҙ ≠ 33,199.64 33.03 30,708.51 32.99 29,087.30 37.21 

 17,919.17 17.83 17,205.32 18.48 16,203.22 20.73 

ҙ≠  15,598.62 15.52 13,460.76 14.46 12,764.37 16.33 

≠  15,577.47 15.50 13,495.80 14.50 12,757.85 16.32 

‪≠  14,277.98 14.21 12,404.00 13.32 11,745.90 15.02 

‪≠  12,560.42 12.50 10,873.36 11.68 10,968.41 14.03 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ 78,176.30҆ᾝȁ93,090.25҆ᾝ

100,506.14҆ᾝ̆2023 2024 №≢ ҉ ԅ 19.08% 7.97%̕ Ὲ ‪

≠ №≢ҹ 11,745.90̓ ᾝȁ12,404.00̓ ᾝ 14,277.98̓ ᾝ̆2023 2024

№≢ ҉ ԅ 5.60% 15.11%̕ Ὲ ‪≠ №≢

ҹ 10,968.41҆ᾝȁ10,873.36̓ ᾝ 12,560.42̓ ᾝȂ 

Ѓ҅Є ҟ ῇⅎ  

1ȁ ҙ ῀  

̂1̃ ҙⱵ ⅞№ ҙ ῀ 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ ῒ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

Һ ҙⱵ ῀ 100,320.68 99.82% 92,906.29 99.80% 78,030.98 99.81% 

ῒזҙⱵ ῀ 185.46 0.18% 183.95 0.20% 145.32 0.19% 

 100,506.14 100.00% 93,090.25 100.00% 78,176.30 100.00% 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ 78,176.30҆ᾝȁ93,090.25҆ᾝ

100,506.14̓ ᾝȂῈ Һ ҙⱵ ῀ ̆҉ץ99% Ὲ ҙ ῀

Һ №Ȃ 

Ὲ ῒזҙⱵ ῀Һ ҹ֟ ḱ ῀ȁ ῀ Ȃ ῤ̆Ὲ



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-291 

ῒזҙⱵ ῀ ̆ ҙ Ȃ 

̂2̃ ҙⱵ ⅞№ ҙ ῀ 

ῤ̆ ֲҙⱵ Һ ҹ ȁ Ԉ ∞ȁ ѿ

Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ ҙ ∞̆ ҙⱵ

῀ ῒ ҙ ῀ ᶛ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

 52,025.93 51.76% 45,664.27 49.05% 42,319.11 54.13% 

ҙ ∞ 48,480.21 48.24% 47,425.98 50.95% 35,857.19 45.87% 

 100,506.14 100.00% 93,090.25 100.00% 78,176.30 100.00% 

2ȁҺ ҙⱵ ῀ ֟ ≢№  

̂1̃Һ ҙⱵ ῀ №  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ֟ ≢№ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟  
2024  2023  2022  

      

 65,086.00 64.88% 51,278.97 55.19% 39,280.28 50.34% 

 15,287.21 15.24% 8,493.34 9.14% 6,333.47 8.12% 

ꜚ

 

Ḥ

 
8,416.94 8.39% 13,791.75 14.84% 15,083.23 19.33% 

ҙ  1,783.42 1.78% 2,223.61 2.39% 2,384.46 3.06% 

ῒ֟ז

 

ⱬ ҙⱵ 3,260.05 3.25% 10,792.98 11.62% 9,308.57 11.93% 

Ḥ ΐ 2,348.89 2.34% 3,445.29 3.71% 2,799.47 3.59% 

ᴍ ≢  448.27 0.45% 714.13 0.77% 1,042.00 1.34% 

ῒ2.31% 1,799.50 2.33% 2,166.22 3.68% 3,689.92 ז 

 100,320.68 100.00% 92,906.29 100.00% 78,030.98 100.00% 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀№≢ҹ 78,030.98҆ᾝȁ92,906.29҆ᾝ

100,320.68҆ᾝ̆ῒҬ ȁ ꜚ

ҹῈ Һ ֟ Ȃ ῤ̆҉ ҈ ֟ ῀ Һ ҙⱵ

῀ №≢ҹ 80.84%ȁ81.57% 90.28%̆ Ὲ ῀ ≠
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Ȃ 

ῤ̆ ֲҺ ҙⱵ ῀ ֟ ⱬȁ Ḥ ҙ №

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ҙ

 
֟  

2024  2023  2022  

῀  ῀  ῀  

ⱬ

ҙ 

 
65,086.00 64.88% 51,278.97 55.19% 39,280.28 50.34% 

 
15,287.21 15.24% 8,493.34 9.14% 6,333.47 8.12% 

ⱬ ҙⱵ 3,260.05 3.25% 10,792.98 11.62% 9,308.57 11.93% 

 83,633.25 83.37% 70,565.29 75.95% 54,922.32 70.39% 

Ḥ

ҙ 

Ḥ

 
8,416.94 8.39% 13,791.75 14.84% 15,083.23 19.33% 

Ḥ ΐ 2,348.89 2.34% 3,445.29 3.71% 2,799.47 3.59% 

ᴍ ≢  448.27 0.45% 714.13 0.77% 1,042.00 1.34% 

 11,214.10 11.18% 17,951.17 19.32% 18,924.70 24.25% 

ҙ 

ҙ  1,783.42 1.78% 2,223.61 2.39% 2,384.46 3.06% 

ῒ2.31% 1,799.50 2.33% 2,166.22 3.68% 3,689.92 ז 

 5,473.33 5.46% 4,389.83 4.73% 4,183.96 5.36% 

 100,320.68 100.00% 92,906.29 100.00% 78,030.98 100.00% 

̔ ҙ ΐ Ώȁ ȁᴰ Ḥ ⱳ ̆Ҋ ҙ

Ȃ 

̂2̃Һ ҙⱵ ῀ ꜚ№  

ŵ  

Aȁ ῀ ꜚ Һ  

ῤ̆Ὲ ῀№≢ҹ 39,280.28҆ᾝȁ

51,278.97̓ ᾝ 65,086.00̓ ᾝ̆ ל ̆Һ Ҋ̔ 

aȁ ȁ ̆ᶏ

ⱴ̆ Ὲ ῏  

ῒ ȇ ӥ 2023ȈҬ ₮ľ ȁ

̆ҍó Ԑ ô éé ҹ

ĿȂ ̆ Ὲ ԍ 2023 9 ȇ ֟ҙ №
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Ȉ̆ ԅ ׃̆’ ԅ ῏֟ҙ ף ᴑҙ̆

Ὲ ↓ҹ ף ᵝȂ ҉ ᴆ ̆

ⱬ ҙⱵ ֟ Ҋ̔ 

ѿ ̆ ⱬ Ҋ̆ ⌠ ȁ

̆ ⱬ ̆ ῏

ⱴ̆Ὲ ᵬҹ Ҭ ף ᵝӞ Ȃ 

ѿ ̆ľ Ԑ Ŀ̂ ȁԐ ȁ ȁ ꜚԑ

ȁֲ ȁ ̃ ҍ ⱬ ̆

̆ ᶫ ҹ ‰ ‗ ᶭ ҍ‗ ׆̆

ȁ ̆ Ḇ ԅ֟ҙ + ̆⇔

ԅ Ὲ Ȃ 

bȁῈ ֟  

╠̆ ⱬ ᵬ Һ ̔ѿ

ḱֲ Ẓᵞ̆ № ȁ №Ғҙֲ Ҍ 50%̆ ҍ

₮̆ ̕ԋ

ҹ ̆ ⱷ Ҭ̆ Ҋ ȁ

ȁ Ԋ ̆ѿ ȁ

ȁ ֟ Ҥ Ȃ 

ԍ҉ץ ⱬ ᵬ Һ ̆ Ὲ ₮ ꞉

׆̆ ̆Ḡ ῃȂῈ ֟

№ ̆ ⱳ ᵣⱳ ᵞ̆ᶏ ̆

Ὲ ̆ ‗ԅ Ȃ 

̆Ҋ ̆ⱴӊῈ ֟ Ὲ ̆ҹῈ

ҙⱵ ᶫ ̆Ḇ ԅῈ

ҙⱵ Ȃ 

Bȁ ῀ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ῀ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝȁ% 

֟  ֟  
2024  2023  2022  

      

ST2303B/S 

ST2303B/S V2 2,976.64 4.57 5,490.77 10.71 5,794.23 14.75 

ST2303B/S V4 29,146.27 44.78 22,795.78 44.45 19,137.42 48.72 

ST2303B/S V6 14,692.73 22.57 11,635.82 22.69 7,391.16 18.82 

ST2303B/Sῒ6.85 2,689.55 13.33 6,835.25 14.88 9,686.09 ז 

ῒ10.87 4,267.92 8.82 4,521.35 13.19 8,584.27 ז 

 65,086.00 100.00 51,278.97 100.00 39,280.28 100.00 

Ὲ Һ ֟ ҹ ST2303B/S̆ ῒҬ ST2303B/S 

V2ȁST2303B/S V4 ST2303B/S V6ҹῈ Һ ֟ Ȃ ῤ̆҉

҈ ֟ ῀ Ὲ ῀ ᶛ№≢ҹ

82.29%ȁ77.85% 71.93%̆ Ȃ 

ST2303B/S V2 Ὲ ₮ ֟ ̆ ῤ ῀ Ҋ ̕

ST2303B/S V4 ԍ ST2303B/S V2 ֟ ̆ ῤ ῀

̕ST2303B/S V6 2020 ₮ ֟ ̆ Ὲ Ҍ ̆

֟ ῀ Ȃ 

Ŷ  

2023 2024 ̆Ὲ ῀№≢ ҉

34.10% 79.99%̆ Һ̆ל ̔ 

Aȁ ῏֟ҙ Ҍ ₮ ꜚ  

̆ ҹ ⱬ Ȃ

ȇ῏ԍ ҍ Ȉ̆ ľңҩ

ףĿף ԅ Ȃל ῒҊ

Ὲ Ḥ ̆ľңҩ Ŀף ף ֲ ᶛ ȁѿ

ᵬ ף ṕ ᵬ̆ ľ Ŀף ľ ᵬ Ŀ̆ף

ӊѿȂ 

2022 ̆ ԅȇ Ὲ ῏ԍ

ҍ Ȉ̆ ₮ ľ ԓĿ ̆ 220 ᴟ ҉ץ
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ᶛ ̆ף ᴆ ᶫ ᴑҙ Ҭ 110 ᴟȁ35

ᴟ ̆ῃ ľ ҹҺȁֲ ҹ Ŀ Ȃ 

2024 ̆ ԅȇ ῏ԍⱴ

Ȉ̆ ₮ ľ ȁ

Ŀ̆ľⱴ ̆ ᵬ

ҙ ĿȂ 

BȁῈ ֟ ȁ ̆ΐ ѿ Ԉⱬ 

Ὲ ҍ ȁ ȁ ⱬ ҙ ᴑҙ ᵬ̆

ԅ ҍ ῏ ̆ ⱬ

ᴰ ȁ ⱬ ‰ Ḥ ῀ ┴ Ȃ 

Ὲ ȁ ̆ᾢ

ԅ ȁ ȁ ѿף ȁ

̆ ῏ ȁᴨⱷלȁ ѿ ȂῈ

ѿ ↓ ῏ Ғ≠ ̆ ҹץ ῏֟

ȁף └ ᶫ ⱬ Ȃ 

Ὲ ‗Ҍ Ҋ ᾝ ԑ ȁ ӎ ꜚ ̆

ѿ № ̆ ‗ԅֲ ᵞȁ

̆ ≠ ̆ ⁞ ԅ ᵬ ̆

ԅ ̆Ḡ ԅ ῃ Ȃ ╠̆Ὲ ⱳ

̆ ῏֟ ȁ ̆ΐ ѿ

ԈⱬȂ 

CȁῈ ̆ҹ ῀ ᶫԅ  

ῤ̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024 / 

2024.12.31 

2023 / 

2023.12.31 

2022 / 

2022.12.31 

 17,366.99 13,446.50 7,073.96 

 8,681.51 8,546.57 4,683.24 

҉ ̆ ῤ̆ ⱬ ꜚľңҩ Ŀ̆ף
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̆Ὲ ₡Ṣ Ԉⱬ̆

Ҍ ̆Ḇ ԅῈ ῀ Ȃ 2024 ̆Ὲ

⌠ 8,681.51҆ᾝ̆ҹῈ ῀

ᶫԅ Ȃ 

҉ ̆ ῤ̆Ὲ ῀ ꜚ ל ҙ

ΐ̆ל Ȃ 

ŷ ꜚ  

Aȁ ῀ ’ 

ῤ̆Ὲ ꜚ ῀ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟ ≢ 
2024  2023  2022  

      

Ḥ  8,416.94 82.52% 13,791.75 86.12% 15,083.23 86.35% 

ҙ  1,783.42 17.48% 2,223.61 13.88% 2,384.46 13.65% 

 10,200.36 100.00% 16,015.36 100.00% 17,467.69 100.00% 

҉ ̆ ῤ̆Ὲ ꜚ ῀Һ Ḥ

̆ №≢ҹ 86.35%ȁ86.12% 82.52%Ȃ 

Bȁ ῀ ꜚ Һ  

Ὲ ꜚ Ḥ ҙ Ȃ

ῤ̆Ὲ ꜚ ῀№≢ҹ 17,467.69҆ᾝȁ16,015.36҆ᾝ

10,200.36̓ ᾝ̆ Ҋ ̆ΐᵣ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟  
2024  2023  2022  

     

Ḥ  8,416.94 -38.97% 13,791.75 -8.56% 15,083.23 

ҙ  1,783.42 -19.80% 2,223.61 -6.75% 2,384.46 

 10,200.36 -36.31% 16,015.36 -8.31% 17,467.69 

ῤ̆Ὲ ꜚ Ḥ ҙ

ȂῒҬ̆ Ḥ ῀ ꜚ ᶛ№≢ҹ 86.35%ȁ
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86.12% 82.52%̆ ꜚ Һ ֟ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀№≢ ҉ Ҋ 6.75% 19.80%̆

Ҋ Ȃל ԍῈ ҙ ῃ ῀Ҭ ᵞғῈ ҙ

ᵬҹ ֟ ̆ ֟ ῀ ⱬ Ȃ

ῤ̆Ὲ ꜚ ῀ ꜚҺ Ḥ ֟ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Ḥ ῀ Ҋ ≢№̆ל ҉

Ҋ 8.56% 38.97%̆ Һ Ҋ̔ 

aȁ WiFi WiFi 6 WiFi 7 ̆ף Ḥ

ꜚ 

ꜚ Ḥ ҙ ף ̆ ᾠ ᾠ ȁWiFi 5

WiFi6ȁWiFi 6 WiFi 7ȁ4G 5G ̆ ף ᴪḆᶏ Ḥ

Ҭ Ḥ ׆̆ Ȃ 

Ὲ Ḥ ῀ҍ WiFi ף ℗ ῏̆

∆̆ ԍ WiFi 6 ῏֟ ̆ Ḥ Ҭ ̆

̆ף 2022 Ὲ Ḥ ῀ Ȃ

WiFi 6 ῤ̆ Ḥ Ḥ Ҭ

̆ף ῏ ̆ 2023 2024 Ὲ Ḥ

῀ Ҋ Ȃ 

2023 11 ̆ ⱲῈ ȇ IEEE 802.11be ‰

‰ Ȉ̆ ԅ WiFi 7 ‰

̆ҹ WiFi 7 ῃ ԅ ȂWiFi 7 ῏

ѿ WiFi ⱳ ̆ ᴰ ȁ ᵞ

̆ WiFi 6ף ῏ Ȃ 

2024 ҉ ̆Ὲ ⱳ ԍ WiFi 7 Ḥ

̆ ԍ 2024 Ҋ Ḥ ᶫ Ȃ2024 ̆WiFi 7֟ ῀

ҹ 1,806.63̓ ᾝ̆ ∆ Ȃ WiFi 7 ̆ Ḥ

ȁ ⱴ WiFi 7 ῏֟

῀ Ḥ ̆ᵖ ̆Ὲ Ҋ Ḥ
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Ҋ ȁ ⅞ ѿ Ȃ WiFi 7 ῏

̆Ὲ ԍ WiFi 7 Ḥ ѿ

Ȃ2024 Ҋ Ὲ Ҭ Ҭ Ḥ Ὲ №Ὲ

Ҭ Ḥ ᴍ Ὲ №Ὲ ԍ WiFi 7 Ḥ

̆ №≢ҹ 770.66̓ ᾝ 600.00̓ ᾝ̆ҹῈ WiFi 7֟

ԅ Ȃ 

̆ ῤ̆Ὲ Ḥ ῀ Ҋ Һל WiFi 

6 ῤ ῏ ̆ WiFi 7

̆Ὲ ῏֟ ѿ Ȃ 

bȁ Ḥ ⅞ ̆ ԅῈ Ḥ

 

Ὲ Ḥ Һ ԍ Ḥ ҙⱵ̆֟

҈ Ḥ ȂҬ ꜚȁҬ ḤȁҬ ᵬҹ ᴑҙ̆

҉ Ҋ ̆ ѿ̆ Ḥ

Ҋ№ Ὲ Ȃ ̆ Ḥ

Ὲ Ḥ Ȃ2023 Ҋ ̆Ҭ

Ḥ ̆ Ὲ ҹ Ҭ

̆ ԍ Ҭ ̆ Ὲ Ὲ ̆ ‰

Ὲ ̆ Ҭ № Ὲ ⅞ ̕

2023 9 ̆Ҭ Ḥ № Ḥ ѿ ҉

ҹ Ὲ ҉ ̆ ̆Ҭ Ḥ

Ὲ ֟ ҉ ̆ ԍ Ὲ

̆ № ̆ ԅῈ Ḥ 2023

Ȃ 

̆WiFi 7 ῏ ‰ ԍ 2023 ̆

WiFi 7 Ḥ ԍ 2024 ҉ ῃ Ȃ Ҭ ꜚȁ

Ҭ ῏ ֲԍ 2024 1 Ḥҕ ῃ ᵣҽⱲ ľWiFi 7ᾝ ⌠

̆ Ŀ ᴪ҉ WiFi 7 ’̆ Ḥ ҙ

Ⱶ WiFi 7 ֟ ⅞̆└ ȁ῀ ̆
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WiFi 7֟ ῀Ȃ ̆ № Ḥ 2024 ҉ WiFi 7֟ ῀

’ ԅ Ḥ ⅞̆⁞ ԅ ԍ WiFi 6֟ ̆

ⱴ WiFi 7֟ ̆ᵖ ԍWiFi 7֟ ׆̆

ԅῈ Ḥ 2024 Ȃ2025 1-3 ̆Ὲ Ḥ

῀ 2,071.35҆ᾝ̆ 35.89%̆ ῒҬ WiFi 7

֟ ῀ 50%Ȃ 

ԍ № Ḥ ⅞ ̆ Ὲ

Ҋ ̆ ѿ ҉ ԅ ῤῈ Ḥ

῀Ȃ 

҉ ̆ ῤ̆Ὲ Ḥ ῀ ꜚ ל ҙ

ΐ̆ל Ȃ 

Ÿῒ֟ז  

Ὲ ῒ֟ז Һ ᴍ ≢ ȁ Ḥ ΐȁ ⱬ Ȃ

ῤ̆Ὲ ῒ֟ז ῀ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

ᴍ ≢  448.27 4.60% 714.13 4.17% 1,042.00 6.97% 

Ḥ ΐ 2,348.89 24.10% 3,445.29 20.13% 2,799.47 18.73% 

ῒ74.30% 11,108.06 75.70% 12,959.21 71.30% 6,949.96 ז 

ῒҬ̔ ⱬ  3,260.05 33.45% 10,792.98 63.05% 9,308.57 62.27% 

 9,747.12 100.00% 17,118.63 100.00% 14,949.53 100.00% 

ῤ̆ῒ֟ז ῀ №≢ҹ 14,949.53҆ᾝȁ17,118.63҆ᾝ

9,747.12̓ ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ№≢ҹ 19.16%ȁ18.43% 9.72%Ȃ 

2023 ῒ֟ז ῀ 2022 14.51%̆ Һ ⱬ

֟ҙ 110KV ҹ ̆2023 Ҋ Һ

̆ ῀ ̆ ῀ Ȃ 

2024 ̆ῒ֟ז ῀ 2023 Ҋ 43.06%̆ Һ ⱬ ῀

Ҋ ̆ѿ Ὲ Һ ֟ҙ 110kV ԍ 2024
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҉ ꜚ ̆ᵖ ᾢ סּ ȁ ╠

ᵬ̆ 2024 ̆ ῀ ᵞ̕ ѿ ⱬ ҙⱵ

Ὲ ̆ ╠ № ⱬ ̆Ὲ ԍ

ⱬ ҙⱵ ꜛ ᵝ̆ ֟ҙ 110kV Һ

’Ҋ ῒז ̆ ⱬ ҙⱵֽ ѿ Ȃ 

3ȁҺ ֟ ᴇ ȁ ꜚ ’ ῀  

̂1̃  

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ῀ȁ

ᴇ ꜚ ’ Ҋ̔ 

 ֟  2024  2023  2022  

῀  

̂҆ᾝ̃ 

ST2303B/S V2 2,976.64 5,490.77 5,794.23 

ST2303B/S V4 29,146.27 22,795.78 19,137.42 

ST2303B/S V6 14,692.73 11,635.82 7,391.16 

 

̂ ̃ 

ST2303B/S V2 7,855 15,362 17,177 

ST2303B/S V4 73,875 52,197 42,537 

ST2303B/S V6 14,849 12,918 8,961 

ᴇ 

̂ᾝ/ ̃ 

ST2303B/S V2 3,789.49 3,574.26 3,373.25 

ST2303B/S V4 3,945.35 4,367.26 4,499.00 

ST2303B/S V6 9,894.76 9,007.45 8,248.15 

ῤ̆ ֟ ȁ ȁ Ԉȁ ̆Ὲ

Һ ֟ ᴇ ꜚ̆ᵖ ᴇ ꜚ

῀ ̆Ὲ ῀ Һ

Ȃ 

҉׆ ̆ ῤ̆Ὲ ῀ ꜚ ⌠֟

ᴇ ꜚ ̆ᵖ ꜚ Ȃ 

ԍ ҹ Ғҙ ̆ΐ ҙ ̆

Ὲ ῀ ҙ̆ΐ ԈᴨלȂ ̆

ᶫ ῃ ̆ Ὲ ̆

Ὲ ץ ȁ ֲ ȁᴇ ᵞȁⱳ ȁᶏ
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ᴨ ̆ Ȃ ̆ ῤ̆Ὲ

῀ ᵣ  Ȃל

̂2̃  

ԍ ȁ ῤ ⱬ

ᴰ ⱬ ȁ ᴰ ҍ № ᴆȁ

ᴆ ט֜̆ ‗ ̆ Ҍ ȁ ᴇ

῏ Ȃ 

̂3̃ ꜚ  

ῤ̆Ὲ ꜚ Һ ֟ ῀ȁ ᴇ

ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ ȁᾝ/  

֟   
2024  2023  2022  

     

Ḥ

 

῀ 8,416.94 -38.97% 13,791.75 -8.56% 15,083.23 

 32,412 -39.38% 53,469 -13.70% 61,960 

ᴇ 2,596.86 0.68% 2,579.39 5.96% 2,434.35 

ҙ  

῀ 1,783.42 -19.80% 2,223.61 -6.75% 2,384.46 

 7,251 -19.88% 9,050 -3.31% 9,360 

ᴇ 2,459.55 0.10% 2,457.03 -3.55% 2,547.50 

 

῀ 10,200.36 -36.31% 16,015.36 -8.31% 17,467.69 

 39,663 -36.56% 62,519 -12.34% 71,320 

ᴇ 2,571.76 0.39% 2,561.68 4.59% 2,449.20 

Ὲ ꜚ Һ Ḥ ҙ Ȃ

ῤ̆Ὲ ꜚ ῀№≢ҹ 17,467.69҆ᾝȁ16,015.36҆ᾝ

10,200.36̓ ᾝ̆ Ҋ Ȃ 

ŵ Ḥ  

2023 ̆ ꜚ Ḥ ף ȁ Ḥ

̆Ὲ Ḥ ֟ Ҋ ̆ ᴇ ֟

ȁף ԍ 2000M S357 ֟ ⱴ ҉ ̆ᵖ֟
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Ҋ ̆ 2023 Ὲ Ḥ ῀ Ҋ Ȃ2024

̆ Ḥ ֟ ᴇ 2023 ꜚ ̆ᵖ ԍ № Ḥ

WiFi 7 ף ̆ ѿ ҉ ԅ

ֲ Ḥ ῀Ȃ 

Ŷ ҙ  

ῤ̆Ὲ ҙ ᴇ ᵣ ꜚ ̆2023 2024

̆Ὲ ҙ ῀ Ҋ ̆Һ ̔ѿ Ὲ ҙ

ᵞ̆ ᵣ ̆ ῀ ҩ≢ ̕ԋ Ὲ

ҙ ᵬҹ ֟ ̆ ֟ ῀ ⱬ

Ȃ 

4ȁҺ ҙⱵ ῀ №  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀№ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

ῤ̔ 96,297.00 95.99% 89,359.46 96.18% 73,883.70 94.69% 

қ 50,488.19 50.33% 48,875.51 52.61% 40,089.92 51.38% 

ῒҬ̔ қ 23,224.74 23.15% 28,810.95 31.01% 23,372.90 29.95% 

 15,770.40 15.72% 17,908.89 19.28% 12,161.82 15.59% 

 9,297.32 9.27% 4,980.43 5.36% 6,978.00 8.94% 

Ҭ 5,765.48 5.75% 6,570.29 7.07% 4,790.82 6.14% 

 7,150.03 7.13% 5,659.37 6.09% 6,839.17 8.76% 

 5,281.73 5.26% 3,880.30 4.18% 1,983.13 2.54% 

қ  2,543.85 2.54% 1,484.67 1.60% 1,040.84 1.33% 

̔ 4,023.68 4.01% 3,546.83 3.82% 4,147.27 5.31% 

 100,320.68 100.00% 92,906.29 100.00% 78,030.98 100.00% 

̔҉ ≢ ̆ № ҍ Ҍ Ȃ 

Ὲ қ ̆ᶭ ᴨ̆לᴨᾢ Ⱶ қ ῤ ⱬȁ Ḥ

ῒז ҙ ̆ қ ῤ ȁ Ḥ ֟

̆ қ ῤ ҹῈ ȁ ᴨ Ȃ 
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қ ҉̆Ὲ ῒז ᴍ ̆

Ὲ ֟ ̆ ҍῒז ᴍ Ȃ

ῤ̆Ὲ ̆ ῀ ל ̆2023 қȁ

ȁ ῀ ̆2024 ȁ ȁ ȁқ ῀

Ȃ 

5ȁ ’ҍ ῀ №  

ῤ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

   

2022  93,835.93 87,245.76 

2023  107,693.45 104,147.35 

2024  109,768.31 112,666.44 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 87,245.76҆ᾝȁ104,147.35҆ᾝ

112,666.44̓ ᾝ̆ ҍῈ̆ל ῀ Ȃ 

6ȁҺ ҙⱵ ῀ №  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀№ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ѿ  13,796.55 13.75% 13,360.90 14.38% 13,251.52 16.98% 

ԋ  26,539.45 26.45% 22,834.66 24.58% 19,989.44 25.62% 

҈  23,698.21 23.62% 28,989.00 31.20% 21,028.77 26.95% 

 36,286.47 36.17% 27,721.74 29.84% 23,761.24 30.45% 

 100,320.68 100.00% 92,906.29 100.00% 78,030.98 100.00% 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ₮ ̆ ῀ ѿ

̆ ҹ ҬȂ ѿ ῀ ̆Һ ѿ Ẋ

̆Ὲ Ȃ ῀ ҹ Ҭ̆Һ

Ὲ ⱬ ҙ֟ ῀ ԍ ȁ

ᴑҙ̆ Ҥ └ ̆ ҉ └ ῃ

⅞ȁ ΐᵣ ȁ ̆Ҋ ῤ
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̆ғҹ ⱬ ⅞ ט ̆ Ὲ Ҋ

̆ ῒ Ҭ ̆ Ὲ ῀ ҹ ҬȂ

ῤ̆Ὲ ῀ ̆Ҍ ╠ ῀ Ȃ 

2023 ̆Ὲ ҈ ῀ ̆ ῀ ᵞ̆Һ

̔ѿ 2023 ҈ ֟ҙ 110KV ҹ

̆Һ ⱬ ҈ ̆Ὲ ῀ ̆

҈ ῀ ̕ԋ 2023 ҈ Ὲ ⱬ

Ὲ ᵝԍ ῏ ̆ ῀ Ȃ 

2024 ̆Ὲ ῀ ̆Һ ̔ѿ Ὲ

ȁ ⱬ ҙ֟ ῀ ̆ ῀Һ

ҹ ȁ Ὲ ̆ ԍ ῏ ҹ ⱬ

⅞̆Ҋ ⱴ ԅ ⱬ ῏ № ᶏ ̆ ꜚ ῏

̆ ט֜ ᵬ̆ Ὲ

῀ ̆ ⱬ ҙ ̕ԋ 2024 Ὲ ᶃ

ⱬ Ὲ ȁ қ Ὲ №Ὲ

Ὲ ̆ ῀ Ȃ 

ῤ̆ ⱬ ҙ ҉ Ὲ ῀ ’ Ҋ̔ 

 Ὲ  ѿ  ԋ  ҈   

2024  

⇔  11.13% 33.60% 24.91% 30.36% 

 17.35% 25.30% 24.08% 33.26% 

 5.03% 18.19% 23.93% 52.86% 

ֲ 13.75% 26.45% 23.62% 36.17% 

2023  

⇔  11.24% 35.93% 23.36% 29.47% 

 19.12% 28.84% 23.40% 28.64% 

 53.53% 5.14% 20.35% 20.98% 

ֲ 14.38% 24.58% 31.20% 29.84% 

2022  

⇔  18.46% 28.21% 22.36% 30.97% 

 15.84% 35.57% 22.35% 26.24% 

 21.17% 27.34% 10.31% 41.18% 

ֲ 16.98% 25.62% 26.95% 30.45% 
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҉ ̆ ⱬ ҙ ҉ Ὲ Ӟ ѿ ῀ ᵞȁ

῀ Ҭ ’Ȃ 

7ȁ ҈ ’ 

ῤ̆Ὲ ҈ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 
 

2024  2023  2022  

      

1 
ῤ῏ ҹף

ט  
27,140.70 95.30 17,777.74 94.39 18,715.48 89.86 

2 
҈ Ғҙ ט

Ⱶ  
865.09 3.04 797.16 4.23 1,770.71 8.50 

3 
῏ ֲ

טҹף  
314.14 1.10 142.55 0.76 51.04 0.25 

4 
῏

טҹף  
102.55 0.36 47.78 0.25 30.07 0.14 

5 ῒז  56.28 0.20 68.82 0.37 260.49 1.25 

 28,478.75 100.00 18,834.05 100.00 20,827.79 100.00 

ҙ ῀ 100,506.14 93,090.25 78,176.30 

҈ ҙ ῀

ᶛ 
28.34 20.23 26.64 

҉ ̆ ῤ̆ ֲ ҈ №≢ҹ 20,827.79҆ᾝȁ

18,834.05 ҆ᾝ 28,478.75҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 26.64%ȁ

20.23% 28.34%ȂῒҬ̆ ῤ̆ ῤ῏ טҹף ҈ Ғҙ ט

Ⱶ №≢ҹ 98.36%ȁ98.62% 98.34%̆ ҈

Һ Ȃ2024 ̆ ֲ ҈ ̆Һ ֲ

῀ ̆ғ Ҋ Ὲ №

̂ ֤̃Ḥ Ὲ ȁ Ὲ ῤ ῏ ̆ᶏ 2024

ῤ῏ טҹף Ȃ 

̂1̃ ῤ῏ טҹף  

ῤ̆ ῤ῏ טҹף №≢ҹ 18,715.48̓ ᾝȁ17,777.74

҆ᾝ 27,140.70̓ ᾝȂ ῤ῏ טҹף Һ ֟ ԍ

ȁ Ḥ ȁ ҙⱵ̆Һ ң

̔ѿ Ҋ Ὲ ̂ ֤̃Ḥ
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Ὲ ȁ Ὲ Ὲ ῤ ῏

ԋ̕ט Ҭ ḤȁҬ ꜚ Ҭ Ḥ Ҋ Ὲ

҉ Ḥ Ὲ  Ȃט

ҹⱴ Ҭ ᶏ ̆ ᴑҙ

ᴪ Ҭ ῤ ̆ ⱵῈ ῒז ῤ

῏ ѿ ט ̆ ѿ ҙ Ȃ ̆ ֲ ҈

Һ ᴑҙ ̆

̆ΐ ҙ Ȃ 

̂2̃ ҈ Ғҙ ט Ⱶ  

ῤ̆ ҈ Ғҙ ט Ⱶ ̂Һ ҹ ѿ

̃ №≢ҹ 1,770.71̓ ᾝȁ797.16҆ᾝ 865.09҆ᾝȂ ѿ

ᵬҹῃ ѿ ᶫ Ⱶ ̆ ѿ ᶫ

῏ȁ ȁ ȁ ῏ ȁ ₮ Ⱶ̆ №

ѿ Ḥ ȁ ҙ ȁ Ḥ ΐ ֟

Ȃ 

ֲҍ ѿ ̆ Ḥ Ҭ

֟ Ḥ ȁ ȁ ̆ ҹ ֲѿ Ȃ

̆ ᾢ ῀ ֲ ѿ ̆ ֲῬ ѿ׆

Ȃ 

̆Ὲ № ҙⱵ ҈ Ғҙ ט Ⱶ ̆ΐ

ҙ Ȃ 

̂3̃ ῏ טҹףֲ  

ῤ̆ ῏ ҹףֲ ט №≢ҹ 51.04҆ᾝȁ

142.55҆ᾝ 314.14҆ᾝȂ ῏ ֲ ֲ қȁ ֲ

Ȃ₮ԍ֜ Ḃ≠ ȁ ט ̆ № ῒ

῏ ֲ Ḥ ȁ ҙ ȁ Ḥ ΐ ֟

Ȃ 

ῤ̆₮ԍ֜ Ḃ≠ ̆K-SPEC ῒ └ֲ
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158.47҆ᾝ̆ ῤ ῏ טҹףֲ ᶛ

ҹ 31.21%̆ Ȃ 

̂4̃ ῏ טҹף  

ῤ̆ ῏ טҹף №≢ҹ 30.07҆ᾝȁ47.78҆

ᾝ 102.55҆ᾝȂ ῏ Һ Ὲ ȁ Ὲ ѿ └Ҋ

ῒזῈ Ȃ₮ԍ ҙⱵ ᵬӟ ̆ №

ῒ ῏ Ḥ ȁ ҙ ȁ Ḥ ΐ ֟

Ȃ 

ῤ̆₮ԍ ҙⱵ ᵬӟ ̆Rugged SAҺ

ῒ Ὲ RUGGED AFRICA (PTY) LTD 76.79҆ᾝ̆

ῤ ῏ טҹף ᶛҹ 42.57%̆ Ȃ 

̂5̃ῒז  

ῤ̆ῒז ῏ ҈ ט טף ̆ΐ

ᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

῏ ҈ ט  - - 200.00 

טף  56.28 68.82 60.49 

 56.28 68.82 260.49 

҉ ̆ ῤ̆ῒז ҈ №≢ҹ 260.49҆ᾝȁ

68.82҆ᾝ 56.28҆ᾝ̆ῒҬ̆ ῤ̆ ῏ ҈ ט

ῒז ҹ 51.87%̆ ῒז Һ ̆ΐᵣ ’

Ҋ̔ 

ŵ ῏ ҈ ט  

ῤ̆ ֲ ῏ ҈ ט Һ ⱬ

10KV ѿ ѿ ֟ ̆ ҹ қ

ᴪ̂ץҊ ľ ᴪĿ̃̆2022 ̆

֟ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ 200.00҆ᾝ̆
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’ Ҋ̔ 

ԍ 2006 3 ̆ Ύ ֲ 2000҆ᾝ̆ΐ ֟

Ȃ ҹ ᴪ ̂ ̃ ף ̆ ֲ

10KV ѿ ѿ ԍ ̂ ̃

№Ȃ ᵬҹ ף ̆ ᴪ ף̆ ᴪ

ֲ ῤ ῏ ט № ̆

ᴪ ץ ȁ ễ ῒז ֟ễ

טף Ȃ ῤ̆ ֲ ט 200.00҆ᾝ̆ טף

ᴪҍ ῒ ̆ ֲҌ ᴋȂ2024

9 ̆ ⱲԊ ᴪ ₮ΐ ҉ Ԋ

Ȃ 

̆ ᴪᵬҹ ҙҺ̆ ף ט

̆ΐ ҙ Ȃ 

Ŷ2021 Ḥ Ḡ ף ֲ Ԋ  

2021 ̆ ֲ ҙḠ ט Һ ⱬ

ѿ ⱬ ֟ ̆ ҹ

֟ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃̆2021 ῒ Ḥ

ҙḠ Ὲ Ҋץ̂ ľḤ Ḡ Ŀ̃ 1,278.54̓ ᾝȂ 

ᴑҙ̆Һ Ӡ ֜

̆ № ֟̆

ȂḤ Ḡ ԍ 2017 9 ̆ Ὲ Һ ԊҍḠ׆ ῏ ҙⱵȂ2021

̆ ̆ҍḤ Ḡ ᵬ ֟ Ғ

⅞̆ Ḥ Ḡ ᶫ ῏ ṽ ᶫ ט ῏ ̆ ῏

Ғ ҹ ֲ ⱵȂ2025 1 ̆ ₮ΐ ҉ Ԋ Ȃ 

̆ ῒ ̆ Ḥ Ḡ Ḡץ ט

̆ΐ ҙ Ȃ 

8ȁ ֲ ῀ ҉ Ὲ  

ῤ̆ ֲ ҙ Ὲ ҙ ῀ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

῀   ῀   ῀  

⇔  97,072.18 21.62% 79,812.83 18.90% 67,123.33 

 61,173.62 24.00% 49,332.84 27.49% 38,695.32 

 15,759.20 -59.20% 38,629.66 -1.32% 39,147.44 

ᴨ  122,119.00 -3.67% 126,774.00 -10.18% 141,136.91 

ֲ 100,506.14 7.97% 93,090.25 19.08% 78,176.30 

ῤ̆ ֲ ҙ Ὲ ֟ ῀ ῒ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

Ὲ  ֟  

2024  2023  2022  

῀  ῀  ῀  ῀  ῀  ῀  

⇔  №

 

68,709.57 70.78 61,683.76 77.29 56,016.90 83.45 

 
 

16,259.78 26.58 12,711.61 25.77 8,037.89 20.77 

 
ⱬ

└  
8,318.47 52.78 34,792.29 90.07 18,743.24 47.88 

ֲ 
 

65,086.00 64.76 51,278.97 55.09 39,280.28 50.25 

⇔  
‗  

11,447.08 11.79 11,254.79 14.10 9,642.52 14.37 

ֲ 
 

15,287.21 15.21 8,493.34 9.12 6,333.47 8.10 

ᴨ  
ꜚ

 
81,480.68 66.72 80,793.48 63.73 67,971.88 48.16 

ֲ ꜚ  10,200.36 10.15 16,015.36 17.20 17,467.69 22.34 

1̔҉ Ҭ ῀ ҹ ֟ ῀ ҙ ῀ ᶛ̕ 

2̔ ҙ Ὲ ᴨ ֟ ꜚ ט ̆

ԍᴨ 2023 2024 ῒ ꜚ ῀ ̆҉

Ҭ 2023 ҹῒ ῀ ̕ 

3̔2024 ⇔ ֟ №≢ҹ ֲ ‗

ֲ ‗ ̆2024 ֟ ҹ ֟ ȂҊ Ȃ 

҉׆ ̆ ῤ̆ ҙ Ὲ ҍ ֲ ҙ ῀ ꜚ ל

ѿ ̆Һ ҙ Ὲ ҍ ֲ №֟ ΐ

̆ᵖӞ ѿ ̆Һ Ҋ̔ѿ Һ ҙⱵ ֟ Ҍ ̆

֟ ῀ Ӟ Ҍ ̆ῒҬ ֟ ῀ ᵞ̕ԋ

№ ֟ ֟ ȁ֟ ⱳ ѿ ̕҈ Ҋ ҙȁ

֟ ѿ Ȃ ̆ ҉ ̆ ֲҍ ҙ
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Ὲ ҙ ῀Ҍ ῃ Ȃ 

ЃԑЄ ҟ ⅎ  

1ȁ ҙ  

ῤ̆Ὲ ҙ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

Һ ҙⱵ  67,173.35 99.80% 62,234.55 99.76% 48,982.27 99.78% 

ῒזҙⱵ  133.15 0.20% 147.19 0.24% 106.73 0.22% 

 67,306.51 100.00% 62,381.74 100.00% 49,089.00 100.00% 

̔ ֲ 2024 12 6 ȇᴑҙᴪ ‰↕ 18 Ȉ

ľ῏ԍҌ ԍ ӈⱵ Ḡ Ḡ ᴪ Ŀ , 2022 2023

ҙ ȂҊ Ȃ 

Ὲ ҙ Һ Һ ҙⱵ ̆ 99%̆ ҍ

Һ ҙⱵ ῀ Ȃ ῤ̆Ὲ ҙ ҉ ҍ̆ל ҙ ῀

ꜚ ѿל Ȃ 

2ȁҺ ҙⱵ ֟ ≢№  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ֟ ≢№ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟  
2024  2023  2022  

      

 42,747.66 63.64% 32,430.18 52.11% 23,651.84 48.29% 

 10,637.02 15.84% 6,176.23 9.92% 4,395.59 8.97% 

ꜚ  7,094.30 10.56% 10,725.63 17.23% 10,541.74 21.52% 

ῒ21.22% 10,393.10 20.73% 12,902.52 9.97% 6,694.37 ז 

 67,173.35 100.00% 62,234.55 100.00% 48,982.27 100.00% 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ҙⱵ ⱴȂ2023

2024 ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀№≢ ҉ 19.06% 7.98%̆ Һ ҙⱵ №

≢ ҉ 27.06% 7.94%̆ 2023 Ὲ Һ ҙⱵ ԍҺ

ҙⱵ ῀ Ȃ 
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3ȁҺ ҙⱵ №  

̂1̃Ὲ ᵣ №  

ῤ̆Ὲ ᵣ Һ ҙⱵ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

 41,274.54 61.44% 35,391.64 56.87% 28,022.24 57.21% 

ֲ  733.61 1.09% 801.01 1.29% 882.41 1.80% 

└  1,060.30 1.58% 1,017.83 1.64% 841.47 1.72% 

 22,634.20 33.70% 23,581.93 37.89% 18,056.58 36.86% 

 1,470.71 2.19% 1,442.14 2.32% 1,179.57 2.41% 

 67,173.35 100.00% 62,234.55 100.00% 48,982.27 100.00% 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ֟ └ ȁ

ȂῈ Һ ֟ ȁ ȁ ꜚ

̆ῒҬ ֟ └

̆ ̕ ꜚ Һ ҹ֟

└ Ȃ 

ŵ֟ └ №  

ῤ̆Ὲ ֟ └ ȁ ֲ └ Ȃ

ῤ̆ Ҭ №≢ҹ 57.21%ȁ56.87% 61.44%̆

ꜚȂ2023 ̆ Ҋ ̆Һ ̔ ȁ

ⱬ ҙⱵ ̆

̕2024 ̆ ҉ ̆Һ ̔ ֲ ⱬ ҙⱵ

῀ Ҋ ̆ ῏ ӊҊ ̆ᶏ Ҋ ̆

҉ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֲ Һ Ὲ ֲ֟ ȂῈ

֟ ȁ ֟ȁ ᴆ ֟ ȁᴨ ֟ ȁ ⱴ ꜚ

ȁⱴ ֟ ̆ ̆ ῤῈ ֲ֟

⁞ ̆ ֲ Ӟ Ҋ Ȃ 
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ῤ̆Ὲ └ Һ ȁ ֟ ȁ ȁ

ȁⱲῈ ̆ №ҹ Ȃ ῤ̆Ὲ └

ᵣ ҹ Ȃ 

ῤ̆Ὲ └ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

 648.96 58.14% 663.08 57.90% 553.85 62.03% 

֟  267.27 23.94% 267.46 23.35% 186.01 20.83% 

 50.98 4.57% 43.91 3.83% 42.98 4.81% 

 35.21 3.15% 34.42 3.01% 29.52 3.31% 

ⱲῈ  12.36 1.11% 15.71 1.37% 20.84 2.33% 

 38.63 3.46% 62.62 5.47% 29.90 3.35% 

ῒ  62.84 5.63% 58.00 5.06% 29.77 3.33% 

 1,116.25 100.00% 1,145.20 100.00% 892.88 100.00% 

ῤ̆Ὲ └ Ҭ ֟ └

ᶛ№≢ҹ 82.86%ȁ81.25% 82.08%̆ Ȃ 

Ŷ  

Aȁ ᵣ ’№  

Ὲ Һ ȁ ȁ ȁ Ҭ

ȁ ȁ ȁּס Ⱶ Ҭ ȁ

Ȃ ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ Ҭ №≢ҹ 18,056.58

҆ᾝȁ23,581.93҆ᾝ 22,634.20҆ᾝ̆ Һ ҙⱵ ᶛ№≢ҹ

36.86%ȁ37.89% 33.70%̆ ꜚȂ 

ῤ̆Ὲ ᵣ ҉ Һ̆ל ̔ѿ

ῤῈ ῀Ҍ ̆ ԍ

֟ ȁ ῒז Ⱶ̆

ӊ҉ ̕ԋ Ὲ ҙⱵ

ȁ Ҍ ⱴ̆ ҹ Ҍ ̆ҩ

ҹ Ҍ ̆ Ҍ ҉ ̕҈ ῤ ⱬ
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ҙⱵ ῀ ⱴ̆ ҙⱵ Ⱶ ̆

Ȃ2024 ̆Ὲ Ҋ ̆Һ ⱬ

῀ Ҋ ̆ ῏ ӊҊ Ȃ 

Bȁ ΐᵣ ῤ  

ῤ̆ ֲ Һ ȁ ȁ ῒז

̆ ΐᵣ ῤ Ҋ̔ 

 ῤ  

 

Һ ῤ ҹ ȁ ֟

Ȃ ֲ Ҭ ҉

╠ ̕ Ⱶῤ ῤ

ȁ ȁ ᵬȂ ԍ ҉

ᵬ ֲ ̆ ⱵȂ 

 

Һ ῤ ҹ ⱬ ֟ Ȃ ֲ ⱬ Ҭ

ᾣ ⱬת ḱ Ⱶȁ

ҍ ȁᾟ ᾟ ҍ ᴋⱵ̆ ԍ ҉

ᵬ ֲ ̆ ⱵȂ 

 
Һ ῤ ҹ ֲ Ҭ Ȃ

ῒҬ̆ ⱬ Ȃ 

ῒז  
Һ ῤ ҹ Ҭ ȁ ȁ ȁּס

Ⱶ Ҭ ȁ Ȃ 

Cȁ ט  

ῤ̆ ֲ Ҭ Һ ט ҹ қ

Ὲ ȁ Ὲ ȁ қ ⱬ Ὲ

ȁ Ὲ ȁ қ Ὲ қ ⱬ

Ὲ ᶫ ȁ Ⱶ Ὲ Ȃ 

Һ ט ҹ қ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ Ҭ ᴍ Ὲ ȁ қ ₣ Ὲ

ᴍ Ὲ ᶫ Ȃ 

ῒז Һ ט ҹ қ Ὲ ȁ қ

Ὲ ȁ Ӝ Ὲ ȁ ḱȁ

ȁ Ⱶ ᶫ Ȃ 

ᴑҙḤ Ḥ Ὲ ̆ ֲ῏ ̆

҉ ט ҍ ֲҌ ῏ ῏ ̆ ῏ ҙⱵ
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₮Ȃ 

Dȁ  

ῤ̆ ֲ Ҋ̔ 

  

 

Ⱶ ᶫ ᴪ ᵬҙ ȁ ֲ ȁ

֟ ‰̆ ֲ ᴇȂ

̆ᶫ ᵬȂ ֲ ̆

ᴇӗ Ȃ 

 

ᴪ ȁ ֲ ȁ

ᵣ ‰̆ ֲ ᴇȂ ̆ᶫ

Ȃ ֲ ̆ ᴇ Ȃ 

 
ᶭ ӗ ҩ ᴇ Ȃ ̆ᶭ

ѿ ⱴ ᴇȂ 

ῒז  

ֲ ȁ Ⱶ Һ ҹ ‰ └ Ⱶ̆ Ⱶ

ᴇ Ҍ Ȃ ԍ ȁ Ⱶ ̆ ֲѿ ᴪҍᶫ ᵣ

ᴇ ̆ ῏ Ⱶ ̕ ԍ ֲ ̆

’ ̆ ̕ט ԍ ̆ ֲԇץ

Ȃ 

Eȁ ᴪ  

ῤ̆ ֲ ᴪ Ҋ̔ 

ΐᵣ  ᴪ  

῏ / Ⱶȁ

 

̕ 

Ṣ̔  

̔ ט  

Ⱶ ̔ 

Ṣ̔ ֟ - -  

̔ ט  

̔ 

Ṣ̔ ֟ - -ῒז  

̔ ט  

̔ 

Ṣ̔ ֟ - -  

̔ /ῒז /ῒז ט  

 
Ṣ̔ ֟ - -  

̔  

ᴪ ῀

 

Ṣ̔Һ ҙⱵ -  

Һ ҙⱵ -  

Һ ҙⱵ - ⱬ  

̔ ֟ -  

Fȁ ῤ ꜚ  

ῤ̆ ֲҺ ҙⱵ Ҭ ꜚ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

-  8,084.13 6,140.82 4,410.44 

-  1,115.03 2,870.57 2,705.61 

-ῒז  6,781.65 4,991.96 3,859.64 

-  6,653.39 9,578.58 7,080.89 

 22,634.20 23,581.93 18,056.58 

ῤ̆ ֲ Һ ԍ ȁ

ⱬ ҙⱵҬȂ2023 ̆ ֲ҉ ҈ ҙⱵ ῀Ҍ

̆ Ⱶ̆ғ Ҭ № ̆

ᶏ Һ ҙⱵ Ҭ ⱴȂ2024 ̆ ֲ ⱬ ҙⱵ

Ҋ , Ҋ Ȃ 

aȁ2023 ꜚ№  

2023 ̆ ֲ 2022 5,525.35҆ᾝ̆ ҹ

30.60%̆ῒҬ ⱴ 1,730.38̓ ᾝȁ ⱴ 164.96҆ᾝȁῒז

ⱴ 1,132.32̓ ᾝȁ ⱴ 2,497.69̓ ᾝ̆ΐᵣ№ Ҋ̔ 

iȁ2023 - ⱴ 

2023 Ҭ ⱴ̆Һ ̔ Ὲ

ҙⱵ ̆ Ҍ ⱴ̆ ȁ

ҹ Ҍ ̆ ӊ ⱴȂ 

iiȁ2023 - ⱴ 

2023 Ҭ ⱴ̆Һ ̔ ֟ҙ

110kV ⱬ Ҍ ̆ ֲ

⅞ ԅ ⱵȂ 

iiiȁ2023 -ῒז ⱴ 

2023 Ҭῒז ⱴ̆Һ ̔

ȁ ⱬ ҙⱵ Ҍ ̆ҩ

ҹ ⱴ̆Ὲ ⅞ ԅ ȁּס ȁ
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Ⱶ̆ Ҭ ⱴ ̆

-ῒז ⱴȂ 

ivȁ2023 - ⱴ 

2023 Ҭ ⱴ̆Һ ̔ѿ Ὲ Һ ֟

ҙⱵ ̆Ὲ

ⱴ̕ԋ 2023 ֟ҙ 110kV

̆ ֲ ̆ № ⱬ ̆ᶏ Ὲ

ⱬ ⱴȂ 

bȁ2024 ꜚ№  

2024 ̆ ֲ 2023 ⁞ 947.73҆ᾝ̆⁞ ҹ

4.02%̆ῒҬ ⱴ 1,943.31̓ ᾝȁ ⁞ 1,755.54̓ ᾝȁῒז

ⱴ 1,789.69̓ ᾝȁ ⁞ 2,925.19̓ ᾝ̆ΐᵣ№ Ҋ̔ 

iȁ2024 - ⱴ 

2024 Ҭ ⱴ̆Һ ̔ Ὲ

ȁ ҙⱵ ̆ Ҍ

ⱴ̆ ӊ ⱴȂ 

iiȁ2024 - ⁞  

2024 Ҭ ⁞ ̆Һ ̔2024 ̆ ֲ

ⱬ ҙⱵ Ҋ ̆ ⱬ ӊ⁞ Ȃ 

iiiȁ2024 -ῒז ⱴ 

2024 Ҭῒז ⱴ̆Һ ̔

ȁ ҙⱵ Ҍ ̆ҩ ҹ

ⱴ̆Ὲ ⅞ ԅ ȁּס ȁ

Ⱶ̆ Ҭ ⱴ ̆

-ῒז ⱴȂ 

ivȁ2024 - ⁞  

2024 Ҭ ⁞ ̆Һ ̔2024 ̆ ֲ ⱬ



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-317 

ҙⱵ Ҋ ̆ ⱬ ӊ⁞ Ȃ 

Gȁ ֲ ꜚҍ ῀  

ῤ̆ ֲ ȁ ⱬ

ҙⱵ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ  

 2024  2023  2022  

῀ 65,086.00 51,278.97 39,280.28 

῀ 15,287.21 8,493.34 6,333.47 

ⱬ ҙⱵ ῀ 3,260.05 10,792.98 9,308.57 

 83,633.26 70,565.29 54,922.32 

 113,038 90,722 70,088 

 22,634.20 23,581.93 18,056.58 

̔҉ Ҭ̆ ╠ ̆Һ ҹ

ST2303B/S ̕ ҙⱵ ⱬ ҙⱵ ΐᵣ

ҩ ̆ Ҍ ̆ ῒ Ȃ 

҉ ̆2022 2023 ̆ ֲ ⱴ̆ҍ ῏

֟ ῀ ѿל ̆ΐ ̕2024 ̆ ⱬ ҙ

Ⱶ ῀Ҋ ̆ ֲ Ӟ Ҋ Ȃ 

Hȁ Һ ᶫ ’ 

ῤ̆ ֲ ╠ԓ ᶫ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
ᶫ  

2024  2023  2022  

ῤ  

      

1 

Ὲ  322.99 2.52% 432.13 3.53% 224.05 2.13% Ⱶ 

қ ⱬ Ὲ  87.19 0.68% 347.56 2.84% 472.46 4.50% Ⱶ 

Ὲ  235.10 1.84% 249.42 2.04% 209.35 1.99% Ⱶ  

2 қ Ὲ  - - 1,266.89 10.36% 123.17 1.17% Ⱶ 

3 қ Ὲ  118.31 0.92% 375.33 3.07% 631.61 6.01% Ⱶ  

4 қ ⱬ Ὲ  293.65 2.30% 380.11 3.11% 220.69 2.10% Ⱶ  

5 Ὲ  172.35 1.35% 214.09 1.75% 450.29 4.29% Ⱶ  

1̔ Ὲ ̂ қ Ὲ ԍ 2024 7 12
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̃ȁ қ ⱬ Ὲ ȁ Ὲ ҹ ѿ └Ҋ ῏ ̕ 

2̔҉ Ҭ̆ ҹ ᶛȂ 

ŷ  

Aȁ ΐᵣ ῤ  

Ὲ Ḥ ֟ Һ ҹ ̆ ֟

̂ Ἕ̃̆

ᴰ ⌠ ׆̆ ֟ Ḥ Ȃ 

Ὲ ҙ Ҭ Һ ̔ѿ ῀ ̆

ҍ ȁ ‰ Ḥ

̕ԋ ῀ ̆ Ҭ ̆

῀ Ḥ Ȃ 

Bȁ ט ҹ῏  

ῤ̆Ὲ ט ҹ҈ Ḥ ῒף ̆ΐᵣҹ

Ҭ Ḥ Ὲ №Ὲ ȁҬ Ḥ ᴍ Ὲ №Ὲ

Ҭ ꜚ Ḥ қ Ὲ №Ὲ ȂῈ ט

ҍ ֲҌ ῏ ῏ Ȃ 

Cȁ ‰ 

ῤ̆ ‰ҍ ȁ Ḥ ῏Ȃ

ԍ ̆ ̆

׆ 500M/ ҹ 1G/ ȁ2G/ ̆ 4G/ ̆ ֞ ӊ ⱴȂ

ῤ̆ ֲ ‰ 2ᾝ/ 35ᾝ/ Ҍ Ȃ 

Dȁ ᴪ  

Ὲ Ҍ ῒ └ ↕ ᴪ

̔ 

֟ ̆ ԍᾢ ̆ ֟

῀╠ ῀ ₮ ̂ ֟ -

Ҭ ̆ ᵩ ₮ Ҭ↓ ̃̕ ԍᾢ ̆

֟ ╠ ῀ ̆
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῀╠ ῀ ₮ Ȃ 

῀ ̆ ֟ - - ҙ

̆ ҍ ȁ ‰

῀ ҙ ҬȂ 

῀ ̆‖⁞ Ȃ ֟ ṽ ̆

Ḥ ̂ ȁ ‰ ̃̆

ׅ ₮ ᵀ ̆ № ῀

Ȃ 

Eȁ ꜚ  

ῤ̆ ֲҺ ҙⱵ Ҭ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

 1,470.71 2.19% 1,442.14 2.32% 1,179.57 2.41% 

҉ ̆ ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ Ҭ №≢ҹ 1,179.57҆

ᾝȁ1,442.14҆ᾝ 1,470.71҆ᾝȂ ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ Ҭ

҉ ̆Һ ῀ ̆Ὲ

Ӟ ӊ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ꜚҺ ‗ԍ ȁ

‰ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֟ ҬҺ ֟ Ḥ

Ȃ ֟ ̆Ὲ ῒ └ ̆Ӟ

№ ΐ ⱳ ֟ Ḥ Ȃ ̆ ֲ

₮Һ ̆ ῒ֟ז ֞ Ȃ 

҉ ̆ ֲ ῀Һ ҙⱵ ꜚҺ ҍ

‰ ꜚ ῏Ȃ ῤ̆ ֲ

ҍῈ ȁ ‰ ꜚ ל ̆ ‰

ҍ Ḥ Һ ̆Ҍ ’Ȃ 
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̂2̃Ὲ Һ ֟ №  

ŵ  

ῤ̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

 29,136.23 68.16% 20,668.92 63.73% 14,988.93 63.37% 

ֲ  578.63 1.35% 578.94 1.79% 550.28 2.33% 

└  858.08 2.01% 713.84 2.20% 520.22 2.20% 

 10,744.78 25.14% 9,058.11 27.93% 6,441.17 27.23% 

 1,429.94 3.35% 1,410.37 4.35% 1,151.24 4.87% 

 42,747.66 100.00% 32,430.18 100.00% 23,651.84 100.00% 

ῤ̆Ὲ Һ

Ȃ 

ῤ̆ Ҭ̆ ᵣ

҉ ̆Һ ̔ Ὲ ҙⱵ ̆

ΐ ̆ ҬῈ

ⱴ̆ Ὲ ѿ ֟̆ ῏ ῃ ῀

̆ ῤ ֟ Ҭ

Ȃ 

ῤ̆ Ҭ̆ ֲ └

ᵣ Ҋ Һ̆ל ̔ Ὲ ֟ ̆ ᵝֲ

ᵝ└ ᵞȂ 

ῤ̆ Ҭ̆

ꜚȂ2023 ҉ ̆Һ Ὲ қ ῃ

ῤ ̆ᵝԍ ȁ Ẓ

ⱴ̆ ῏ ̕2024 Ҋ ̆Һ

ҬҌ ӈⱵ ῀ ҉ Ȃ 

ῤ̆ Ҭ̆ Ҋ
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̆Һ Ḥ ‰Ҋ Ȃ 

Ŷ  

ῤ̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

֟  3,737.11 35.13% 1,904.47 30.84% 584.58 13.30% 

 6,859.73 64.49% 4,246.48 68.76% 3,801.30 86.48% 

ῒҬ̔  1,746.73 16.42% 657.33 10.64% 661.08 15.04% 

 3,763.96 35.39% 2,726.70 44.15% 2,494.95 56.76% 

ῒז  1,349.05 12.68% 862.45 13.96% 645.27 14.68% 

 40.18 0.38% 25.27 0.41% 9.71 0.22% 

 10,637.02 100.00% 6,176.23 100.00% 4,395.59 100.00% 

ῤ̆ ֲ Һ ֟

ȂῒҬ̆֟ Һ ֲ ֟ ᴆ ̕

Һ Ҭ ȁ ῒז Ȃ 

ԍ ̆ ԍҌ ȁ ῤ ȁ

ȁ ȁ ’ ᴆ ̆Ὲ ῤ ȁ

ȁ ȁ ᵬҙ Ҭ̆

ΐᵣ ᴆ ȁ Ȃ ԍ Ҍ ̆ Ҍ

ᴆ ȁ ῤ ȁ ̆ᶏ Ҍ

ѿ ̆ ѿ Ȃ 

ŷ Ḥ  

ῤ̆Ὲ Ḥ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

 5,489.03 93.38% 8,696.74 94.84% 8,295.49 94.16% 

ֲ  82.34 1.40% 117.10 1.28% 210.58 2.39% 

└  135.56 2.31% 199.99 2.18% 204.34 2.32% 
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2024  2023  2022  

      

 171.43 2.92% 155.90 1.70% 100.02 1.14% 

 5,878.36 100.00% 9,169.74 100.00% 8,810.43 100.00% 

ῤ̆Ὲ Ḥ Ȃ

֟ Ȃ 

Ÿ ҙ  

ῤ̆Ὲ ҙ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

 1,119.95 92.11% 1,466.62 94.26% 1,633.62 94.36% 

ֲ  19.37 1.59% 19.18 1.23% 34.28 1.98% 

└  27.11 2.23% 33.80 2.17% 32.66 1.89% 

 49.50 4.07% 36.29 2.33% 30.76 1.78% 

 1,215.94 100.00% 1,555.89 100.00% 1,731.31 100.00% 

ῤ̆Ὲ ҙ Ȃ ֟

Ȃ 

4ȁҺ ֟ ᵝ  

̂1̃ ᵝ  

ῤ̆ ֲ ᵝ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/  

 2024  2023  2022  

 3,245.22 3,328.97 3,165.65 

̔҉ Ҭ ᵝ ҹ ֟ ST2303B/S ֟ ῒז ֟

ᵝ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ᵝ ꜚ̆Һ

֟ ֟ Ҍ ȁ Ҍ

ѿ Ȃ 

̂2̃ ꜚ ᵝ  
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ῤ̆ ֲ ꜚ ᵝ Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/  

 2024  2023  2022  

ꜚ  1,788.64 1,715.58 1,478.09 

ῒҬ̔ Ḥ  1,813.64 1,714.96 1,421.95 

ҙ  1,676.93 1,719.22 1,849.69 

̔҉ Ҭ ᵝ ҹ ꜚ ֟ ֟ ᵝ Ȃ 

҉׆ ̆2023 2024 ̆Ὲ Ḥ ᵝ

҉ ̆Һ ̔ҹ 2000M 5G ̆Ὲ ⱳ

₮ ԍ 2000M S357 ֟ ̆ ֟ ԅ ῤ

5G ̆֟ ᶏ ᵣ ҹᴨ ̆֟ ֟

̆ғ ֟ ῀ 2022 4.81% 2023 2024 54.90%

82.69%̆ ԅῈ Ḥ ᵝ Ȃ 

Ὲ ҙ └ ̆ ֟ └

Ȃ ῤ̆Ὲ ҙ ᵝ Ҋ ȂῒҬ̆2022 ᵝ

̆Һ 2022 Ὲ ֤ Ὲ ҙ

Ȃ 

ЃҎЄӀ ҟꜙ ⌐ ⌐ ⅎ  

1ȁῈ ≠ ҍ ꜚ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

≠   ≠   ≠   

 
22,338.34 67.39% 18,848.79 61.45% 15,628.44 53.80% 

 4,650.19 14.03% 2,317.12 7.55% 1,937.88 6.67% 

ꜚ  3,106.06 9.37% 5,289.73 17.25% 6,925.95 23.84% 

ῒ֟ז  3,052.75  9.21% 4,216.10  13.75% 4,556.44 15.69% 

 33,147.33 100.00% 30,671.74 100.00% 29,048.71 100.00% 

̔ ֲ 2024 12 6 ȇᴑҙᴪ ‰↕ 18 Ȉ

ľ῏ԍҌ ԍ ӈⱵ Ḡ Ḡ ᴪ Ŀ , 2022 2023

ҙ ȂҊ Ȃ 
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ῤ̆Ὲ ≠ Һ ҹ ȁ

ꜚ ̆҉ ҈ ֟ ≠ №≢ ⌠ 84.31%ȁ

86.25% 90.79%̆ Ȃ 

2ȁῈ Һ ҙⱵ ≠ ꜚ  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ ’ Ҋ̔ 

 
2024  2023  2022  

≠  ῀  ≠  ῀  ≠  ῀  

 34.32% 64.88% 36.76% 55.19% 39.79% 50.34% 

 30.42% 15.24% 27.28% 9.14% 30.60% 8.12% 

ꜚ  30.45% 10.17% 33.03% 17.24% 39.65% 22.39% 

ῒ֟ז  31.32% 9.72% 24.63% 18.43% 30.48% 19.16% 

 33.04% 100.00% 33.01% 100.00% 37.23% 100.00% 

2023 Һ ҙⱵ ≠ Ҋ ̆Һ ꜚ ῀ Ҋ

֟ ≠ Ҋ ̆ ῒ ≠ Ҋ

Ȃ 

3ȁ№֟ ≠ ꜚ№  

̂1̃ ≠ ꜚ№  

ŵ ᵣ ≠ №  

ῤ̆Ὲ ≠ №≢ҹ 39.79%ȁ36.76%

34.32%̆ Ҋ ȂῈל Һ ֟

ST2303B/S V2ȁST2303B/S V4ȁST2303B/S V6 Ȃ ῤ̆҉ ҈ ֟

῀ ֲ ῀ №≢ҹ 82.29%ȁ77.85%

71.93%Ȃ 

ῤ̆ ֲ ᵣ ≠ ץ Һ ֟ ῀

≠ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 ֟  
2024  2023  2022  

      

῀ 

ST2303B/S V2 2,976.64 4.57 5,490.77 10.71 5,794.23 14.75 

ST2303B/S V4 29,146.27 44.78 22,795.78 44.45 19,137.42 48.72 

ST2303B/S V6 14,692.73 22.57 11,635.82 22.69 7,391.16 18.82 

Һ  46,815.64 71.93 39,922.37 77.85 32,322.81 82.29 

ᵣ ῀ 65,086.00 100.00 51,278.97 100.00 39,280.28 100.00 

 

ST2303B/S V2 1,355.98 3.17 2,684.78 8.28 2,881.81 12.18 

ST2303B/S V4 18,349.35 42.92 14,262.98 43.98 11,283.53 47.71 

ST2303B/S V6 9,745.67 22.80 8,094.49 24.96 5,139.84 21.73 

Һ  29,451.00 68.89 25,042.25 77.22 19,305.18 81.62 

ᵣ  42,747.66 100.00 32,430.18 100.00 23,651.84 100.00 

≠  

ST2303B/S V2 54.45 51.10 50.26 

ST2303B/S V4 37.04 37.43 41.04 

ST2303B/S V6 33.67 30.43 30.46 

Һ  37.09 37.27 40.27 

ᵣ ≠  34.32 36.76 39.79 

Ὲ ∆ ̆ Һ Ҭԍ қ ̆

ԍ֟ Ὲ ̆Ὲ ҙⱵ

̆֟ қ ҩ Ȃ ԍ ῃ

̆ ֟ ̆Ὲ ԍ 2018

֟ ԅľ қ ῤ ̆֟ ῃ Ŀ

Ȃ Ὲ ֟ қ Ҭ̆ҹ

̆ № ᵞԅ֟ ᴇ̆ № ≠ ᵞȂ 

ԍ қ ֜ Ḃ≠̆ ꜚ ῃ ̆֟ ̆

ᵞȂῈ Ҭ̆

└ ֟ ̆ ғ ̆ Ҍ

֟ ᵝ ץ Ҍ Ҭ֟ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ≠ №≢ҹ 39.79%ȁ36.76%

34.32%̆ Ҋ Һ̆ל ֟ № ֟ ≠
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Ҋ ̆ΐᵣ№ Ҋ̔ 

Aȁ ≠ ST2303B/S V2 ῀ ῤ Ҋ  

ῤ̆ ԍ ST2303B/S V2 ᵝ ᵞ̆Ὲ

Ҭ ST2303B/S V2 ≠ ̆ᵖῒ ῀ Ҋ ̆

ᵣ ≠ Ҋ Ȃ 

Bȁ ≠ ᵞ ST2303B/S V4 ῤ ≠ Ҋ  

ᵬҹ Ἕ ֟ ̆ST2303B/S V4 ST2303B/S V2 ԍ ֟ ̆

֟ ST2303B/S V2 ҹῃ ̆ҹ ῀

֟ Ȃ ST2303B/S V4 ᴇ ̆ᵖ ≠ ᵞȂ 

‰ ѿץ ῒז Ԉ ῀̆ Ԉ ⱴ▲̆

ῤ̆ST2303B/S V4 ᴇ Ҋ ᶏ̆ל ST2303B/S V4 ≠

Ҋ ̆ ҉ ԅ ῤ ᵣ ≠ Ȃ 

Cȁ ≠ ᵞ ST2303B/S V6 ῤ ῀ ᵣ ҉  

ST2303B/S V6 ̆ ֟ Ӟ ̆ғ ᵣ

̆ № ҹ ̆֟ ӊ ⱴ̆

̕ ֟ ᴇ ̆ᵖ ԍ Ԉȁ ᴇץ Ҋ

Ὲ ⱬ̆ ᴇ ᶛ ֲ ⱴ ֟ ̆

ᶏ ST2303B/S V6 ≠ ᵞȂ 

ῤ̆ ≠ ᵞ ST2303B/S V6 ῀ ᵣ ҉ ̆Ӟ

ѿ ҉ ᵞԅ ᵣ ≠ Ȃ 

2024 ̆ Һ ֟ ̆ῒז ֟ ≠ Ҋ ῀ ҉ ̆

Ӟ ᵣ ≠ Ҋ ѿ Ȃ 

ŶҺ ֟ ᴇȁ ≠ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ᴇȁ ≠

’ Ҋ̔ 
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 ֟  2024  2023  2022  

 

̂ ̃ 

ST2303B/S V2 7,855 15,362 17,177 

ST2303B/S V4 73,875 52,197 42,537 

ST2303B/S V6 14,849 12,918 8,961 

ᴇ 

̂ᾝ/ ̃ 

ST2303B/S V2 3,789.49 3,574.26 3,373.25 

ST2303B/S V4 3,945.35 4,367.26 4,499.00 

ST2303B/S V6 9,894.76 9,007.45 8,248.15 

≠  

ST2303B/S V2 54.45% 51.10% 50.26% 

ST2303B/S V4 37.04% 37.43% 41.04% 

ST2303B/S V6 33.67% 30.43% 30.46% 

ῤ̆ ֲ Һ ֟ ᵣ ҉

ҍ̆ל ῀ ꜚ ל ȂῒҬ ST2303B/S V2 ST2303B/S V4

ԍץ ҹҺ ̆ ST2303B/S V6ץ ҹҺ̆֟ ᴇ

̆ΐᵣ Ȃ 

Aȁ Һ ֟ ᴇ ꜚ№  

ῤ̆ST2303B/S V2 ᴇ ҉ Ȃ2022 ̆ST2303B/S V2

ᴇ ᵞ̆Һ ̔ѿ ԍ ҙ Ԉⱴ▲ № ᴇ

Ҋ ̕ԋ 2022 ST2303B/S V2֟ Ҭ ғ Ḃ

Ҍ ̆ ᴇ ≠ ᵞȂ2024 ̆ST2303B/S V2 ᴇ

̆Һ ⱬ Ὲ №Ὲ ֟ ◐

̆֟ ᴇ 11,946.90ᾝ/ ̆ ԅ 2024 ST2303B/S V2

ᴇȂ 

ῤ̆ST2303B/S V4 ᴇ Ҋ ̆Һ ̔ѿ ֟

Ҍ ȁ ‰ ѿץ ῒז Ԉ ῀̆ ҙ

Ԉ ⱴ▲ ῤ ᴇ Ҋ ̕ԋ 2023 Ὲ ֤

ⱬ Ὲ ȁ Ὲ ֟

ᵞ̆ᴇ ̆ ᴇ ᵞ̕҈ 2024 ֲ ⱴ

Ὲ ȁḠ ⱬ Ὲ № ҙ ֟

̆ᴇ ̆ғῒҬ № ֲҌ

̆ ᴇӞ ᵞȂ 



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-328 

ῤ̆ST2303B/S V6 ᴇ ҉ Ȃ2023ל 2024 ̆

ST2303B/S V6 ᴇ ҉ ̆Һ ̔ѿ Ὲ ST2303B/S V6

ᴨ ̆ ԅ № Ԑ ⱳ ̆ᴨ ԅ AI

̆ ԅ ≢ ‰ ̆ ᴇ Ӟ ҉

̕ԋ ֲ ⱬ Ὲ ȁ Ḥ ֟ҙ ᴋῈ ȁ

Ὲ ST2303B/S V6 ῀ ̆֟

̆ғ Ẓ ̆ ̆ ̆ ᴇӞ

Ȃ 

Bȁ Һ ֟ ≠ ꜚ№  

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ≠ ꜚ̆Һ

̔ѿ Ҍ ֟ ᴇ ̕ԋ ֟

Ҍ ̆ ̆ᶛ №ᵝԍ ȁ ȁῤ

ȁ ȁ Ẓ ̆ῒ֟

̕҈ ֟ Ҍ Ҍ ̆ ֲ Ҭ ֟

≠ ᴪ ̆ № ҙ ֟ ≠ ᵞȂ 

2023 ̆ST2303B/S V2 ST2303B/S V6֟ ≠ Ȃ2023 ̆

ST2303B/S V4֟ ≠ Ҋ ̆Һ ̔ѿ Ԉ ̆

ST2303B/S V4 ᴇ Ҋ ̆ᵖ ֟ ⱴ ̆

֟ ҉ ̕ԋ Ὲ Ὲ №Ὲ

֟ Ἕ ̆ ֟ ̆ғ ᵝ Ҭԍ

Ẓ ̆ ̆ ≠ ᵞ̕҈ Ὲ ҹ

̆ ֲ Ὲ ҙ ᴇ

ᵞ̆ ≠ Ӟ ᵞȂ 

2024 ̆ST2303B/S V2֟ ≠ ҉ ̆Һ 2024

ST2303B/S V2 Ҭ Ҭ ῀ ̆ Ҭ

ᴇӞ Ȃ2024 ̆ST2303B/S V4֟ ≠ Ҋ ̆Һ

Ԉⱴ▲ ̆ST2303B/S V4 ᴇ Ҋ Ȃ2024 ̆ST2303B/S 

V6 ֟ ≠ ҉ ̆Һ 2024 Ὲ ⱬῈ
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Ὲ ȁ ῟ ⱬ Ὲ ᶫ Ὲ ST2303B/S V6

῀ ҉ ̆ῒ ≠ Ȃ 

̂2̃ ≠ ꜚ№  

ῤ̆Ὲ ≠ ’ Ҋ̔ 

 2024  2023  2022  

 30.42% 27.28% 30.60% 

ῤ̆Ὲ ≠ №≢ҹ 30.60%ȁ27.28%

30.42%̆ ꜚȂ 

ԍ ̆Ҍ ȁ ῤ ȁ ȁ

ȁ ’ ᴆ ̆Ὲ ῤ ȁ

ȁ ȁ ᵬҙ Ҭ̆

ΐᵣ ҩ ȁ ̆ ≠ ѿ

̆ ᶏ ῤῈ ≠ ᴪ Ҍ ≠

Ҍ ꜚȂ 

2023 ̆ ≠ Ҋ ̆Һ ̔ѿ ԍ

№ Ԉ ̆ ᴇ ᵞ̆ ≠ ᵞ̕ԋ

№ └ ҹ ̆Ὲ ᴆ ⱳ ԍ

̆ט֜ ̆ ̆ ≠ Ӟ

ᵞȂ 

2024 ̆ ≠ ҉ ̆Һ ̔ ῤῈ

̆ Ԉⱬ Ҍ

̆ғ ԍ ⱬ ҙⱴ ̆2024 Ὲ Ҭ ԅ

ҩ ᴇ ̆ ≠

̆ᶏ ᵣ ≠ ҉ Ȃ 

̂3̃ ꜚ ֟ ≠ ꜚ№  

ŵ ꜚ ᵣ ≠ №  

Ὲ ꜚ Ḥ ҙ Ȃ
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ῤ̆Ὲ ꜚ ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 ֟  
2024  2023  2022  

      

῀ 

Ḥ  8,416.94 82.52 13,791.75 86.12 15,083.23 86.35 

ҙ  1,783.42 17.48 2,223.61 13.88 2,384.46 13.65 

 10,200.36 100.00 16,015.36 100.00 17,467.69 100.00 

 

Ḥ  5,878.36 82.86 9,169.74 85.49 8,810.43 83.58 

ҙ  1,215.94 17.14 1,555.89 14.51 1,731.31 16.42 

 7,094.30 100.00 10,725.63 100.00 10,541.74 100.00 

≠

 

Ḥ  30.16 33.51 41.59 

ҙ  31.82 30.03 27.39 

 30.45 33.03 39.65 

҉׆ ̆ ῤ̆Ὲ ꜚ ≠ №≢ҹ 39.65%ȁ33.03%

30.45%̆ Ҋ Ȃ 

2023 ̆Ὲ ꜚ ῀ ҹ ̆ ῀ Ḥ

≠ Ҋ ̆ᶏ Ὲ ꜚ ᵣ ≠ Ҋ

̕2024 ̆Ὲ ꜚ ῀ ꜚ ̆ ῀ Ḥ

≠ Ҋ ̆ᶏ Ὲ ꜚ ᵣ ≠ Ҋ

Ȃ 

̆ ῤ̆ Ḥ ῀ ̆ ꜚ

ᵣ ≠ Ҋ Һ Ḥ ≠ Ҋ Ȃ 

ŶҺ ֟ ᴇȁ ≠ ’ 

Aȁ Ḥ  

ῤ̆Ὲ Ḥ ᴇȁ ≠ ’

Ҋ̔ 

 2024  2023  2022  

̂ ̃ 32,412 53,469 61,960 

ᴇ̂ᾝ/ ̃ 2,596.86 2,579.39 2,434.35 
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 2024  2023  2022  

≠  30.16% 33.51% 41.59% 

ῤ̆Ὲ Ḥ Ҋ ̆ҍ ῀

ꜚ ל Ȃ 

ῤ̆Ὲ Ḥ ᴇ ᵣ ҉ ̆№≢ҹ

2,434.35ᾝ/ ȁ2,579.39ᾝ/ 2,596.86ᾝ/ ̕ ᴇ ᵝ ꜚ ̆

Ὲ Ḥ ≠ №≢ҹ 41.59%ȁ33.51% 30.16%̆

Ҋ Ȃ 

2023 ̆Ὲ Ḥ ᴇ 2022 ҉ ̆ᵖ

≠ Ҋ ̆Һ ̔ѿ ҹ 2000M 5G

̆ ֲ ԍ WiFi 6 ̆ף ⱳ ₮ ԍ

2000M S357 ֟ ̆ ֟ ԅ ῤ 5G

̆֟ ᶏ ᵣ ҹᴨ ̆֟ ֟ Ӟ ̕ԋ ҉

4G ֟ ̆ ᴇ ᵞ̆ ֲ ֟

ᶏ ᵣ ᴨ ̆ᵖ ԍ ᴇ ⱬ̆֟

ᴇ ̕҈ ֟ ῀ 2022 4.81% 2023

54.90%̆ Ӟ ᵞԅ ֲ Ḥ ᵣ ≠ Ȃ 

2024 ̆Ὲ Ḥ ᴇ 2023 ҉ ̆ᵖ

≠ Ҋ ̆Һ ̔2024 ̆ ԍ 2000M S357

֟ ̆S357 ֟ ῀ ᶛ 2023 54.90% 2024

82.69%̆ ғ S357 ֟ ֟ Ӟ ̆֟ ᴇ ̆

≠ ᵞ̆ ԅ Ḥ ᴇ̆ Ӟ ᵞԅ

Ḥ ᵣ ≠ Ȃ ╠̆ҹ ̆ ֲ

֟ ᴨ ֟  Ȃף

Bȁ ҙ  

ῤ̆Ὲ ҙ ᴇȁ ≠ ’ Ҋ̔ 

 2024  2023  2022  

̂ ̃ 7,251 9,050 9,360 
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 2024  2023  2022  

ᴇ̂ᾝ/ ̃ 2,459.55 2,457.03 2,547.50 

≠  31.82% 30.03% 27.39% 

ῤ̆Ὲ ҙ Ҋ ̆ҍ ῀ ꜚ ל

Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҙ ᴇ№≢ҹ 2,547.50ᾝ/ ȁ2,457.03ᾝ/

2,459.55ᾝ/ ̆ ᵣ Ҋ ̆Һ ̔2023 ֲ ₮

S917 V12֟ ̆ ֟ ᴨ ̆ ֟ ᴇҹ

2,161.62ᾝ/ ̆ ᵞ̆ᵖ 2023 ֟ ῀ ҹ 17.13%̆ ̆

ᵞԅ ҙ ᵣ ᴇ̕2024 ̆ ҙ ᴇ

Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҙ ≠ №≢ҹ 27.39%ȁ30.03% 31.82%̆

҉ Ȃ2022 ̆ ҙ ≠ ᵞ̆Һ 2022

≠ ֟ ῀ ᵞȂ2024 ̆ ҙ ≠ ̆Һ

ֲ BooTech CJSC ֟ └ ̆ ≠ ̆ғ

῀ ̆ ԅ ҙ ᵣ ≠ Ȃ 

̂4̃ῒ֟ז ≠ ꜚ№  

ῒ֟ז Һ ᴍ ≢ ȁ Ḥ ΐȁ ⱬ Ȃ

ῤ̆Ὲ ῒ֟ז ≠ №≢ҹ 30.48%ȁ24.63% 31.32%̆ ꜚȂ2023

̆ῒ֟ז ≠ Ҋ ̆Һ ῀ ⱬ ԍ

֟ ̆ Ԉ ҹ ̆ № ≠ ᵞ̆ ᵞԅῒ

֟ז ᵣ ≠ Ȃ2024 ̆ῒ֟ז ≠ ҉ ̆Һ ̔2024

̆ ֲ ⱬ ῀ Ҋ ̆ᵖ ≠ ῀

̆ ԅῒ֟ז ᵣ ≠ Ȃ 

4ȁ ᴇ ꜚȁ ꜚ Ὲ ≠  

ῤ̆Ὲ ֟ ץ └ ҹҺ̆ ѿ ֟ └

Ҍ ̆ ץ └ ҹҺ̆ ̆ғҌ ֟

Ȃ ̆ ῤ̆ҹ └ ̆ ֲ ῀ ᶫ
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ᴨ ֟ ץ̆ ᵞ ᵣ ᴇ ̆ᶏ

Ὲ ֟ ≠ ꜚ ΐᵣ №֟ ΐᵣ №

ᴇ ꜚ ̆ᵖ ΐᵣ №֟ Ҍ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ֟ Ҭ № ̆

ꜚ ≢֟ ≠ ꜚ ̆ ῒ֟ז ≠

ꜚ Ȃ ῤ̆ Ὲ

Ҭ ῒ ꜚ̆ ѿ ҉ ԅ ֟ ≠

Ȃ 

҉ ̆ ᴇ ꜚ ֲ ≠ ̆

ᴇ ꜚ ֲ ≠ ѿ Ȃ ֲҺ ҹ ȁ

ץ Ḥ ᴑҙ̆ ᴇ ̆

ֲҌΐ ᴇ Һ ̆ᵖ ҙ ∞ Ҭ̆ ֲ ᴇ

№ᾟץ ᴇ ץ ᴇ ꜚ Ȃ

ᴇ ҉ ̆Ὲ ץ ᶫ ȁᴨ ֟ ȁ ⱴ

№ ̆Ḡ Ὲ ≠ Ȃ 

5ȁ ֲ ≠ ҍ ҉ Ὲ  

ῤ̆ ֲ ≠ ҍ ҙ Ὲ ≠ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  2024  2023  2022  

⇔  31.77% 33.01% 31.96% 

 52.48% 51.47% 48.08% 

 12.24% 43.52% 49.68% 

ᴨ  24.16% 27.48% 27.48% 

ṿ 30.16% 38.87% 39.30% 

ֲ 33.03% 32.99% 37.21% 

ῒҬ̔  34.32% 36.76% 39.79% 

 30.42% 27.28% 30.60% 

ꜚ  30.45% 33.03% 39.65% 

̔ ֲ 2024 12 6 ȇᴑҙᴪ ‰↕ 18 Ȉ

ľ῏ԍҌ ԍ ӈⱵ Ḡ Ḡ ᴪ Ŀ , ҙ

Ȃ Ὲ Ḥ ̆ ⇔ Ӟ 2024 ҉ ̆ 2023

ҙ ȂҊ Ȃ 
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ҙ Ὲ Ҭ̆ ⇔ ȁ ԍ ⱬ ҙ

ף ҉ Ὲ ̆Ὲ ȁ ≠

ҍ҉ ҙ Ὲ ≠ ѿ ̆Һ ΐᵣ֟ ȁ֟ ȁ

ȁ ꜚȁ Ԉ ȁ ȁ

Ȃ 

ҙ Ὲ Ҭ̆Ὲ ꜚ ҍᴨ ֟ ҹ ᵌ̆ ԍ

ҙ └ ꜚ ̆֟ Ȃ ῤ̆Ὲ ꜚ

ҍᴨ ֟ ≠ ꜚ Ҍѿל ̆Һ ᴨ ֟ ȁ

ȁ ҍῈ ѿ Ȃ 

̂1̃ ≠ ҍ ҙῈ ҙⱵ №  

ֲ ⱬ Ҭ ȁ ȁ

̆ ץ ֲ ȁ ᵣ ̆

‗ Ҋ ҍ ῃ ̆

Ȃ 

ŵ №  

῏ԍ ̆ ֲҍ ҙ Ὲ Һ ֟

№ Ҋ̔ 

Ὲ

 
֟  ҙⱵῤ  Һ   

⇔

 №

 

ᵣ

̆ ᵣ ֲ ≢

ȁ ȁ ꜛ‗ ꜚ  

Ҋ

Ὲ ȁ ⱬ

ҙ  

ȁ

Ⱶ ∞

Ԉ ∞

 

 

֟  

ԍ ҉ ᾝ Ḥ

̆ ᴰ Ḥ

ᴰ ᾝ̆ ᾝ Ḥ 4G ᴰ

⌠Ԑ ̆ Ῥ ֲ

№ ᶫ ȁ № ȁ

ᵝ ⱳ ̆ ԍ ̆ғ

 

ȁ

ῒҊ

Ὲ  

ץ ҹ

Һ̆ ҹ

̕ ⱬ

ҙ֟ Һ

 

 

ֲ

 

Һ Ԋ׆ ҙ

ֲ ȁ└ ̆ҹ

ҙ ῃ ᶫ ‗ ̆

ῒҬ ֲ ᴰ ȁ

ҹ ⅞ ȁ ԍѿᵣ̆ ֟

Һ ֲ ԋ ֟

̆ҍῈ Ἕ №

 

Ὲ ῒ

Ҋ ᴑҙ 

Һ

Ԉ

∞
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Ὲ

 
֟  ҙⱵῤ  Һ   

ֲ 

 

ֲ Ἕ ≢ȁ ȁᵞⱳ

Ḥȁ ̆

ҍ ̆

ץ̆

 

ȁ

ȁ ⱬ

ҙῈ ȁ

Ḥ

 

ȁ

Ⱶ ∞

Ԉ ∞

 

҉ ̆ ֲ ȁ ֟

ѿ ̆ ҍ ⇔ № ҹ ᵌ̆

⇔ № ᵬҹ ֲ

≠ № ֟ Ȃ 

Ŷ ≠ №  

ῤ̆ ⇔ № ֲ

῀ȁ ≠ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

Ὲ ֟  

2024  2023  2022  

῀ 
≠

 

῀

 
῀ ≠  

῀

 
῀ 

≠

 

῀

 

⇔ -

№

 

68,709.57 31.07 70.96 61,683.76 34.31 77.57 56,016.90  33.07 83.52 

ֲ-

 
65,086.00 34.32 64.88 51,278.97  36.76 55.19 39,280.28 39.79 50.34 

҉ ̆ ȁ ֟ ȁ ȁ ᴇ ꜚȁ

̆2022 ⇔ ֟ ≠ ᵞ̆ ֲ֟

≠ ԍ ⇔ ֟ ̕2023 2024 ̆ ᴇ ȁ֟

̆ ֲ ≠ ҍ ⇔

֟ ≠ Ȃΐᵣ№ Ҋ̔ 

Aȁ Ҍ ̆֟ ӞҌ ̆ ≠ ѿ  

ῤ̆ ֲҍ ⇔ ֟ └

̕ ԍ ȁ ̆ ֲҍ ⇔ Ҍ ̆

֟ ӞҌ Ȃ ֲҺ ̆֟ ץ ȁᵞ

ȁᵞⱳ ȁ ᴇ ҹҺ̆ Ҭᵞ ȁᵞ ᴇ

̆ ⇔ Ҭ ȁ ᴇ ̆

ֲ֟ ᴇ ᵝ ᵞԍ ⇔ Ȃ 
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֟ ⱳ ȁ ̆֟ ᴇ

̆ ֟ Ӟᴪ ̆ᵖ ≠ Ҍѿ Ȃץ ֲ֟ ҹᶛ̆

ST2303B/S V6 ᴇ ̆ ԍ ῃ Ԑ Ṑ ᾣ Ἕ ̆

֟ ֟ Ӟ ̆ᵖ ԍ Ԉȁ ᴇץ Ҋ Ὲ

ⱬ̆ ᴇ ᶛ ֲ ⱴ ֟ ̆ᶏ ≠

ᵞ̕ ̆ ȁ ҹ ST2303B/S V2 ≠ Ȃ 

ԍ ֲ Ҭᵞ ȁᵞ ᴇ ̆֟ Ӟ

ᵞ ȁᵞ ᴇ ST2303B/S V4ҹҺ̆ ≠ Ȃ ⇔

ῒ ֟ ̆ᵖ Ҭ ̆ ⇔

Ҭ ȁ ᴇ ̆ғῒ ᴇȁ ᵝ ԍ

ֲ֟ ̆Ӟ ѿ ҉ ῒ ≠ ᵞȂ 

ԍ ⇔ Ὲ ῒ ῤΐᵣ ֟ ̆

№ ֟ ῒ ≠ Ȃᵖ ̆ ῤ̆ ֲ

Ҭᵞ ȁᵞ ᴇ ̆ғ ֲ ѿ ᴨ

̆ל ֲ֟ Ҭ ᵞ ᵞ ᴇ ST2303B/S V2 V4 ῀

≠ ̆ ѿ ҉ᶏ ֲ֟ ≠ Ȃ2023 ̆

ֲ ST2303B/S V4 ≠ Ҋ ץ̆ ST2303B/S V6 № ֟

῀ ҉ ̆ ֲ ᵣ ≠ Ҋ ̆ҍ

⇔ ֟ ≠ Ȃ2024 ̆ Ԉⱴ▲ ֟ ꜚ

̆ ֲ֟ ⇔ ֟ ≠ Ҋ ̆ᵖ ֲ

Ҭᵞ ȁᵞ ᴇ ׅ ̆ ѿ ҉ᶏ ֲ֟

≠ ԍ ⇔ ֟ Ȃ 

׆̆ ֟ ̆ ֲᵞ ȁᵞ ᴇ ֟

̆ ≠ Ӟ Ȃ 

Bȁ Ҍ ̆ Ҍ ̆ ᴇ ӞҌ ̆ ≠

ѿ  

ῤ̆ ֲ ҍ ⇔ ֟ ⱳ ȁ

ᵌ ̆ᵖ №֟ Ҍ Ȃ ֲ
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ֲ ꜚ ̆Һ ԍ Ȃ 

⇔ Ὲ ȁ Ὲᴧ ȁ ץ ҹ Ḥ

̆ ⇔ 2019 ץ ҍ ҹѿ Ḡ ᵬ̆ ҹ ῏

ῒ֟ Ҭ ̆ᵖ Ὲ ΐᵣҙⱵ ’̆

ῒ ⇔ ֟ ᵝ ꜚ Ȃᵖ Ὲ Ḥ ̆

└ ̆ ҹ ῏ 2021 ҉ ̆ ⇔ 2021

̆ῒ ≠ ᵞ̆Һ ῤ ’ ̆

ᴇ ҉ ̆ ҉ ̆ ҙ ⱴȂ ̆ ԍ

̆2021 2022 ̆ ⇔ ᴇ ̆ ≠

ᵞ̕2023 ̆ ҹ ᴇ ̆ ⇔ ̆ᶏ

2023 ⇔ ֟ ≠ ̆ҍ ֲ֟ ≠ Ȃ 

ῤ̆ ֲ֟ Һ ҹ ̆

̆ ̆ғ ᶫ ҹ ȁ ̆

ᴇ ̆ ֲ ֟ ȁף ῀

ᶫ ᴇ ̆ ᵞԅ ᴇ Ȃ ̆ ᴇ ҉ ֲ

ᵝ ≠ Ȃ 

ῤ̆Ẋ ֲ ̂ ̃ Ӟ ҉ ץ̆ ̂

̃ᴇ ҉ 100% 200% ̆ ֲ

≠ № Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/ ȁᾝ/  

 2024  2023  2022  

ᴇ A 4,941.05 5,263.81 5,257.42 

ᵝ B 3,245.22 3,328.97 3,165.65 

≠ C=̂A-B̃/A 34.32% 36.76% 39.79% 

ᵝ D 182.35 194.89 212.14 

֟ ᵝ ̂E=D/B̃ 5.62% 5.85% 6.70% 

Ẋ ᴇ ҉ 100% ≠  -3.94% -4.03% -4.63% 

Ẋ ᴇ ҉ 200% ≠  -7.89% -8.06% -9.25% 

̔1ȁ҉ Ҭ ᵝ ҹ ֟ ֟ ȁ ȁ ῃ

Ȃ 

2ȁẊ ᴇ ҉ ≠ ҉ץ ᵝ ҹ ̆ Ҍ ᴇ
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₮Ҍ ⱴ ̆ ⱴ ץ ᴇ ₮Ȃ 

ֲ֟ ᴆ̆ ԅҺ ȁ Ḥ ȁ Ữ

ȁ WiFi ȁ ᵝ ȁ Ҍ ⱳ

̆ ԅ Ḥȁ ⱳ ̆ ҹ ᴆ ᶫ

ԑ ᾝ ᴆȂ ̆ ῤ̆ ֲҺ

└ ̆ Ȃ 

҉ ̆ ῤ̆ ֲ ᵝ

Ҭ̆ ̂ ̃ №≢ҹ 6.70%ȁ5.85% 5.62%ȂẊ ᴇ №≢҉

100%̆ ῤ ֲ֟ ≠ №≢Ҋ 4.63%ȁ4.03% 3.94%̕ Ẋ

ᴇ №≢҉ 200%̆ ῤ ֲ֟ ≠ №≢Ҋ 9.25%ȁ

8.06% 7.89%Ȃ ̆ ᴇ ҉ ̆Ӟᴪ ֲ ≠

Ȃᵖ ԍ ֲҺ ̆ ᴇ ҉ ̆

≠ Ҋ Ӟ Ȃ 

҉ ̆2022 ̆ ֲ ҍ ⇔ ֟

≠ Ҋ ̆ᵖ ֲҺ ̆ ᴇ ҉

̆ᶏ ֲ ≠ ԍ ⇔ ֟ ̕

2023 ̆ ᴇ ̆ ⇔ ֟ ≠ ̆

ҍ ֲ֟ ≠ Ȃ 

Cȁ Ҍ ̆ └ ̆֟ ȁ Ҍ

̆ ≠ Ӟ ѿ  

ֲ ⇔ ֟ ԍ ȁ

Ὲ ̆ Ὲ ῏ ⱳ ȁ

̆ ᵝ ȁ ȁ ȁ ȁ ‰

̆ Ҍ Ὲ Ҍ Ҍ

̆ ֲ ⇔ ΐᵣ └ ֟̆

Ȃ ԍ └ ̆ ̆֟ ӞҌ ̆

≠ Ӟ ѿ Ȃ 

ֲ ⇔ ֟

ΐᵣ └ ֟̆ Ȃ ȁ
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ȁ ȁ Ⱶ ȁ ȁ ȁ ̆Ҍ

Ҍ ̆Ӟᴪ ≠ ѿ Ȃ 

Dȁ Ҍ ̆ ≠ ѿ  

ῤ̆ ֲ ᾢ ̆ ֟ȁ ᶫ

ȁᴨ ֟ ֟ ȁ ⱴ № ȁ

῀ ᶫ ᴇ ̆Ҍ ֟ ̆ ֟ ̆

֟ ’Ҋ └ ׆̆ ԈҬḠ

ᾢ̆֟ ץ ȁᵞ ȁᵞⱳ ȁ ᴇ ҹҺ̆

ᵞ ȁᵞ ᴇᵖ ≠ ҬḠ ᴨ̆ל ≠ Ȃ 

ῤ̆ ⇔ ֟ ↓ ҹү ̆ ῒ ֟ ⱴṿȂᶛ

̆ ⇔ ֟ ׃ ̆ῒ ᴆ ֟ ↓ ̆ №֟

ᴆⱴ ȁ 24 AI ̕ ֟ ⱴ

ṿ ̆ᵖ֟ ᵝ Ӟ ̆ ԍ Ԉ ᴇ ̆ ҹ

ⱳ ȁ ₮ט ᶛ ⱴ ֟ ֟ ׆̆

ѿ ҉ ᵞῒ ᵣ֟ ≠ Ȃ ֲ ST2303B/S V6֟ ֟

ᴆ ̆ ᵝ ̆ ᴇ ̆ᵖ ≠ ᵞ ’Ȃ 

҉ ̆2022 ̆ ֟ ȁ └ ȁ

ȁ ᴇ ̆ ֲ

≠ ԍ ⇔ ֟ ̆ΐ ̕2023 2024 ̆ ᴇ

ȁ֟ ̆ ⇔ ֟ ≠ ҍ ֲ

≠ Ȃ ԍ ⇔ ֟ ᴇ ̆ ֲ

֟ ≠ ̆ᵖ ֲҍ ⇔ ᵝ֟ ≠ Ȃ 

̂2̃ ≠ ҍ ҙῈ ҙⱵ №  

ֲ ΐ ῖ Ȃ ֲ

└ ̆ ╠ ᴰ ̂ № ᴆ

ֲ ֟̆ῒᵩⱳ ᴰ ҹ ̃ȁҺ ȁ

̆ ῤ ȁ ῃȁ Ữ Ȃӊ ̆

╠ ᴰ ᾝҍ № ᴆȁ ᴆ
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̆ ῏ ᴆ ̆ ῏ ⌠ѿҩ ׆̆

ῤ ȁ ȁꜚⱬ ῃ Ȃ 

ŵ №  

ֲ ҍ ҙ Ὲ ⇔ ῏֟

№ Ҋ̔ 

Ὲ  ҙⱵῤ  Һ   

⇔  └̆ ῃ ȁḤ ȁ №

ꜚ 

Ҋ Ὲ

ȁ ⱬ ҙ  Ⱶ ∞ 

ֲ 

Ἕȁᴰ ȁ Ḥ ֲ

̆ ȁ ȁ

ῃ Ҭ № ץ̆

ֲ ֲ  

Ҋ Ὲ

ȁ ⱬ ҙ  Ⱶ ∞ 

҉ ̆ ֲ ҍ ҙ Ὲ ⇔ ῏

֟ ҙⱵῤ ȁҺ ᵌ̆ ⇔

ꜛ ᵬҹ ֲ ҙⱵ ֟ Ȃ 

ԍ ᴰ ץ̆ Ҍ

ⱳ ̆ ̆ ֲ ⇔ ֟ ԍ

└ ֟ Ȃ 

Ŷ ≠ №  

ῤ̆ ⇔ ꜛ ֲ

≠ ῀ ’ Ҋ̔ 

Ὲ ֟  

2024  2023  2022  

≠  
῀ 

 
≠  

῀ 

 
≠  

῀ 

 

⇔ -

ꜛ  
22.77% 11.82% 21.78% 14.15% 26.32% 14.38% 

ֲ-

 
30.42% 15.24% 27.28% 9.14% 30.60% 8.12% 

҉ ̆ ῤ̆ ֲ ≠ ԍ ⇔

֟ ≠ ̆Һ ̔ ᵬҹ ̆

ΐᵣ ҩ ȁ Ⱶ̆ ΐᵣ ȁ

ȁ Ҍ ̆ΐ └ ̆ᶏ
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ӊ ≠ ̆ Ҍ Ҍ ̆Ӟ ≠ Ӟ

ѿ Ȃ 

ҍ ⇔ ≠ ̆ ῤ ֲ № ≠ ̆ΐᵣ

’ Ҋ̔ 

  ῤ  
῀ 

 
≠  

2022

 

қ Ὲ

№Ὲ қ

27 ꜛ

 

ῤ ȁ ῤ ȁ ȁ ȁ

SF6ȁ ̆ ҹ ̆

̆ ̆

̆Ҭ ᴇ  

11.57% 38.97% 

Ὲ ꜛ  

ѿ ȁת

ȁת ȁת└

 

6.92% 33.46% 

ᴍ Ὲ

̂ ȁ ̃

ѿ  

ѿ ̆

̆Ҭ ᴇ  
1.87% 42.50% 

2023

 

ⱬ Ὲ

 

ҩ ΐᵣ

ҩ , ȁ

ȁ

 

23.72% 31.68% 

2024

 

Ὲ

 

ҩ ΐᵣ

ҩ , ȁ

ȁ

 

24.48% 44.92% 

҉ ̆ ῤ̆ ֲ № ῀ ≠

̆ ԅ ᵣ ≠ Ȃ╧ ҉ ≠ ̆

ֲ ҍ ⇔ ֟ ≠ Ҋ̔ 

Ὲ ֟  

2024  2023  2022  

≠  
῀

 
≠  

῀

 
≠  

῀

 

ֲ-

̂ № ≠ ̃ 
44.92% 24.48% 31.68% 23.72% 37.42% 20.36% 

ֲ-

̂╧ ҉ ̃ 
25.72% / 25.91% / 28.86% / 

⇔ - ꜛ  22.77% / 21.78% / 26.32% / 

҉ ̆ ҉ ≠ ╧ ̆ ῤ̆ ֲ

≠ ҹ 28.86%ȁ25.91% 25.72%̆ ҍ ⇔

ꜛ ≠ ѿ Ȃ 
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҉ ̆ ԍ └ ȁ ȁ ȁ

̆ ῤ ֲ ꜛ ≠ ԍ

⇔ ֟ ≠ ̆ΐ Ȃ 

̂3̃ ꜚ ≠ ҍ ҙῈ ֟ №  

ֲ ꜚ Һ Ḥ ҙ ң

֟ ȂῒҬ̆ Ḥ Ҭ ꜚȁҬ ȁҬ Ḥ

Ḥ ̆ Ḥ Ҭ ̆

ԅ ⱵҬ Һ ̆ ԅ ⱳ Ȃ ҙ

ΐ ҙ ̆ ȁRFID ȁ /GPS ᵝ

ȁ ᴍ ̆ ᵣ ȁ ֟ ᵝȁ ꜚ ≢ȁ

ȁ ȁ ᴍ Ḥ ⱳ Ȃ 

ŵ №  

῏ԍ ֲ ꜚ ֟ ̆ҍ ҙ Ὲ № Ҋ̔ 

Ὲ  

 
֟  ֟  Һ  ֟ ⱳ   

ᴨ  
ꜚ

 

PDA Ⱶ ҙ

 

ȁ ȁדỮȁ ȁ№

ȁף ȁ ֟ ֲ

ῃ Ḥ ȁ֜ ȁᴰ

ץ̆ ῃ

 

‰

֟

ȁԐ

 

ҙ Ữד   ȁ҉ᴰ №  

RFID

ȁ PDAȁ

ȁת

ꜚ  

ȁ Ⱶ

 
ȁ ȁ Ⱶ  

ֲ 
ꜚ

 

Ḥ

̂

PDÃ 

Ḥ ҙ  

ҙ ȁLAN ȁᾣⱳ

ȁ ᾣ ȁ ̂ ᾠ

WiFi6 ᴰ 5GWiFi

̃ȁ ᴏ ȁ ȁ ᴍ

ȁSIM Ώ ⱳ  

ȁ

Ⱶ ∞

 

ҙ  
ⱬȁדỮ

 

ⱬᵬҙȁ ȁ҉ᴰ

№  

̔ ֲ Ḥ ᴨ PDA ԍ PDAȂ 

҉׆ ̆ ᴨ ҙ ֲ ҙ ֟ ⱳ

ȁҺ ᵌ̆ᵖ ᴨ PDAҍ ֲ Ḥ

̂ PDÃ Һ ֟ ⱳ Ȃ 

ֲ Ḥ ̂ PDÃҺ ҈ Ḥ
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̆Һ ԍ ȁ ȁῃ WiFi ̆ WiFi 5ȁ

WiFi 6 Ғҙ ̆ Ḥ Ғҙ Ȃ ᴨ

PDAҺ ԍҹ ᴑҙ ᶫ ᴆ ȁ ᴆ ȁ

ȁ ⱳ ץ̆ ῃ

Ȃ 

ᴨ ֲ ҙ ֟ ⱳ ᵌ̆ᵖ ֲ

ҙ ̆Ҍֽ Ữד ᵬҙ̆ ⱬ ᵬҙȁ

ⱬ ᵬҙȁ ⱬ ḱᵬҙȁ ֟ ᵬҙ Ȃ ֲ ҙ

Һ ⱳ Ҋ̔ 

Ҋ  ᵬҙ  ҙ ⱳ  

ⱬ  

ᵬҙ ֲ ץ ꜚ ᵬҙ 

ᵬҙ 

ȁ ̆ ֲ ᶛ Ҭ̆

ץ APP Ἕ̆ ҉ᴰ Ⱶ

̆ ꜚ ḱ ҉ᴰҍҊ  

ḱᵬҙ 
ḱֲ ץ ֲ Ҋ ḱ ȁ ḱ

ḱ ̆ ⌠ ḱ 

֟

ᵬҙ 

₮ԍ Ḃ ֲ ῃ ̆ ֟ ֲ ֲ

/GPS ᵝ ֟ ᵝ̆ ≠ץ RFID

ⱬ ҉ ≢̆ ֟

’ ̆ ֟ῃ  

Ữד Ữד  ᵬҙ ₮῀ ꜚ ≢ ̆  

̆ᴨ ֟ ҹ ̆ ԅ ֲ PDA

ҙ ̆ RFID ȁ PDAȁ ȁת

ꜚ ῒ֟ז ̆֟ ̆֟ ֲ

ҹ Ȃ 

Ŷ ≠ №  

ῤ̆ᴨ ꜚ ֲ ꜚ ≠

῀ ’ Ҋ̔ 

Ὲ ֟  

2024  2023  2022  

≠  
῀ 

 
≠  

῀ 

 
≠  

῀ 

 

ᴨ - ꜚ  24.16% 66.74% 25.32% 63.73% 25.96% 48.16% 

ֲ- ꜚ  30.45% 10.17% 33.03% 17.24% 39.65% 22.39% 
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̔ ҙ Ὲ ᴨ 2023 2024 Ҭ ꜚ

῏ ̆ ꜚ ̂PDÃҍ ט ̂ POS̃ ҹ

̆҉ Ҭ 2023 2024 ҹῒ ≠ ῒ ῀ Ȃ 

҉ ̆ ῤ̆ ֲ ꜚ ≠ ᵣ҉ ԍᴨ

ꜚ ≠ Ȃ2023 2024 ̆ ֲ ꜚ ҍᴨ

ꜚ ≠ Ҋ ̆ΐᵣ№ Ҋ̔ 

ῤ̆ᴨ ꜚ ᴇȁ ᵝ ꜚ

ῒ ≠ № Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ/  

 2024  2023  2022  

ᴇ ꜚ  
ᴇ 817.09 890.81 982.29 

ᴇ ꜚ  -8.28% -9.31% - 

ꜚ  
ᵝ  629.89 665.25 727.29 

ꜚ  -5.32% -8.53% - 

≠  24.16% 25.32% 25.96% 

ᴇ ꜚ ≠ A -6.74% -7.60% - 

ᵝ ꜚ ≠ B 4.33% 6.96% - 

≠ ꜚ C=A+B -1.16% -0.64% - 

҉ ̆2023 2024 ̆ᴨ ꜚ ᴇҊ

9.31% 8.28%̆ ғҊ ԍ ᵝ ̆ ῒ ≠ Ҋ

0.64% 1.16%̆ Һ ᴨ Һ Ҋ ҙҹ Ⱶ

ҙ̆ ף ̆֟ ҹ ̆ Ԉ ̆֟ ᴇ Ҋ

Ȃ 

ֲҊ Ḥ ҙ ף ̆ᶛ ᾠ ᾠ ȁ

WiFi 5 WiFi 6ȁWiFi 6 WiFi 7ȁ4G 5G ̆ ף ᴪ

Ȃ2020 ץ ̆WiFi 6 ‰ ̆ Ḇ ԅ ֲ ԍ

WiFi 6 Ḥ ̆ ԅ ᴇȂ ̆

ֲ ᴨ ֟ ̆ᶏ ֲ ꜚ

≠ 2021 33.38% 2022 39.65%̆ ԍᴨ 2022

≠ Ȃ 

2023 2024 ̆ ֲ ꜚ ≠ Ҋ ̆Һ Ḥ
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≠ Ҋ Ȃҹ 2000M 5G

̆ ֲ ԍ WiFi 6 ̆ף ⱳ ₮ ԍ

2000M S357 ֟ ̆ ֟ ԅ ῤ 5G

̆֟ ᶏ ᵣ ҹᴨ ̆֟ ֟ Ӟ ̆ᵖ ԍ

ᴇ ⱬ̆֟ ᴇ ̆֟ ≠ ᵞ̆ғ

֟ ῀ 2022 4.81% 2023 2024 54.90%

82.69%̆ ᶏ ֲ Ḥ ≠ Ҋ ̆ ֲ

ꜚ ≠ Ҋ Ȃᵖ ̆ Ҋ ҙȁ֟

̆2023 2024 ̆ ֲ ꜚ ≠ ׅ ԍᴨ

ꜚ ≠ Ȃ 

҉ ̆ ῤ̆ ֟ ȁ ȁף ȁ

̆ ֲ ꜚ ≠ ԍᴨ ֟ ̆ΐ Ȃ 

6ȁῈ ≠  

̂1̃ ҙ ’ 

Ὲ ⱬȁ Ḥ ҙ Ḡ ̆ ῀

̆ Ὲ ῀ ȁ ȁ ȁֲ ȁ

ҍ ̆ ȁ

ꜚ ᴨל ҹҊ ҙ ף ֟ Ⱶ̆ Ҍ

₮ ȁ ȁḤ ȁ ҹ ⇔ ֟ ‗ ̆

ץ Ḡ֟ ҍ ᴨ ׆̆ Ḡ Ԉᴨ̆ל

≠ Ȃ 

ԍ ľ ԓĿ ⅞̆ῃ ҈҆

ַᾝ̆ ľ ҈ԓĿ ⅞ ̆ ȁ ׅ

ȂῈ № ̆Ὲ

῀ 20,945҆ᾝ ԍ ֟ ׆̆

Ȃ Ὲ Ḥ ̆Ὲ ҙҺ Ԉ ⇔ ῀

12,375҆ᾝ ԍ ῏ ̆҉ Ὲ Ҭ ᴍ Ӟ ₮ ᵌ

῀ № ̆ ҙ ֟ Ȃ 
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̆ ҹ ⱬ ̆ ľ

ף ֲ ᶛ Ŀȁľѿ ᵬ ף ṕ ᵬĿף

ԅ ̆ל ӊ

ѿȂῈ № ̆ Ὲ Ḥ

̆Ὲ ҙҺ Ԉ ⇔ ῀ 4,825.09҆ᾝ ԍ ῃ

̆҉ Ὲ Ҭқ ₮ ᵌ ῀ №

̆ ҙ ֟ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ԍ ⱬ Ԉᴨ̆ל ԅץ

ҹ Ԉⱬ ҙⱵ ҍ ֟└ ᵣ ̆ ֟ ̆ ҙ

̆ ֲ Ἕ ≢ ȁ ѿףḤ ῏֟

̆ ֟ ╠ ֟ ף ̆ҹ

ᶫ℗ ᵣ ╠ ΐ ╠ ⱬ ҙ ῏֟ ̆ ≠ԍῈ

≠ ȂῈ ̆ל ҙ

ῤ Ԉ ₮ ⱴᾢ ֟ ̆Ὲ ֟ ≠ ᴪ Ҍ≠

Ȃ 

Ὲ ꜚ ֟ № ҙ ̆ ꜚ

֟ Һ ‗ԍҊ WiFi 6  WiFi 7 ȁ ȁ

Ḥ ȁ ⱬ ף ̆ ╠ ԍWiFi 6 WiFi 

7 ף ῤ̆ № ֟ ⅞̆ Ὲ ≠

Ȃ 

̂2̃ Ԉ  

Ὲ ҙ Һ ҍ ֲȁ ⇔ ȁ

҈ ̆ ᵀ ̆ ֲҍ ⇔

ᴍ ᵀ 50%̆ № Ҭ Ȃ ֲᵬҹ №

Һ ҍ ̆ Ԉᴨל ̆ ̆ΐ ҙ ᵝȂ 

Ὲ ҙ ҍ ᴧ ̆ ╠

№ ҙ ҙᴑҙ ̆ ץ ῒ ᴍ

Ȃ Ὲ ᵀ ̆ Ҍ ’̆
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ҹ 112.50ַᾝ 262.50ַᾝȂ Ὲ ῏֟ ̆Ὲ

ҙⱵ ᵞ̆ᵖῈ ΐ ѿ Ԉᴨ̆ל

ᴍ ̆ΐ ѿ ҙ ᵝȂ 

Ὲ Ḥ ҙ Һ ҍ ҹ ֲȁᾣ Ḥȁ ᴍ

Ȃ ᵀ Ḥ ̆ ֲ֟

ҹ 40% 50%̆ ̆ΐ ҙ ᵝȂ 

̆ ֲ № ҙ Ԉ ҹ ̆ғ Ҭ ᵣ

̆ ֲ₡Ṣ ⱬ Ҍ ⇔ ̆Ҍ ᴨ ֟ ̆

Ԉⱬ̆ ԅῈ ҙ Ԉ ᵝ̆Ӟᶏ Ὲ ѿ ᴍ ̆

ҹ № ҙ Ԉᴨל ᴑҙȂ ԍ ȁ

ң ֟ Ҋ ҹ ȁ Ὲ ̆ Ὲ

Ҋ ȁ └ ᴇ ̆ Ԉ ῀̆ Ὲ ῏֟

Ԉ ⱴ ̆֟ ᴇ Ҋ ׆̆ל ѿ ҉ Ὲ

≠ Ȃ 

̂3̃Ҋ ’ 

ⱬ ҙ ̆ ȁ ⱬ ⱬ ȁ

̆ ᴪ ȁ

Ȃ ȁ ľ ԓĿ ⅞̆ῃ ҈ַ҆

ᾝ̆ ľ ҈ԓĿ ⅞ ̆ῒҬ̆

̆ ֜ ̆ ῃ ľ҈ Ŀ

̕ ̆ ȁ№ ȁ

̆ 500 ᴟ ҉ץ ῃ ̆ ῃ

̆ῃ ȁῃ ѿף ̆

Ҋ ԍ ̕

̆ ⱬ ꜚľңҩ Ŀ̆ף ף

ֲ ᶛ ȁѿ ᵬ ף ṕ ᵬ̆ ꜚ ᵬҙ

̆ⱴ ̆Ҋ ԍ

Ȃ 
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̆ ⱬ ҙҊ ̆ ≠ԍ ֲ

ȁ ≠ Ȃ ῏

ȁ ⱬ ῏֟ҙ ⅞ ̆ᶛ ⁞

ȁ ̆ ҙῤ₮ ף ֟ ̆ ᴪ Ὲ ֟

̆ Ὲ ȁ ≠ Ҍ≠

Ȃ 

Ḥ ҙ ̆Ὲ ꜚ ֟ ꜚ Ḥ ף

Ȃ WiFi 6 ̆ Ḥ Ḥ

Ȃף ꜚ Ḥ ף ȁ Ḥ ̆

Ḥ ꜚȂ WiFi 7 ץ

̆ Ḥ ȁ ⱴ

WiFi 7 ῏֟ ῀ Ḥ ̆ ֲ Ḥ

ꜚ ̆ ≠ԍ ֲ Ḥ

≠ Ȃ ֲҊ Ḥ ⅞

Ҋ ̆ ֲ֟ Ḥ ‰̆↕ Ὲ ֟

̆ Ὲ ꜚ ≠ Ҍ≠ Ȃ 

҉ ̆Ὲ ≠ ᴪ ҙ ֟ ⅞ ȁҊ Ԉ

Ȃ 

Ѓ Є  

ῤ̆Ὲ ῒ ҙ ῀ ᶛ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 
2024  2023  2022  

      

 8,367.62 8.33 7,979.64 8.57 7,217.59 9.23 

 2,403.31 2.39 2,187.23 2.35 2,095.38 2.68 

 7,098.78 7.06 6,981.73 7.50 6,840.71 8.75 

Ⱶ  49.46 0.05 56.73 0.06 49.55 0.06 

 17,919.17 17.83 17,205.32 18.48 16,203.22 20.75 

ҙ ῀ 100,506.14 93,090.25 78,176.30 

̔ ֲ 2024 12 6 ȇᴑҙᴪ ‰↕ 18 Ȉ
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ľ῏ԍҌ ԍ ӈⱵ Ḡ Ḡ ᴪ Ŀ , 2022 2023

ȂҊ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҙⱵ ⱴ̆ Ⱶ ̆

̆ᵖ ҙ ῀ ᶛ ꜚȂ 

1ȁ  

̂1̃  

ῤ̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 
2024  2023  2022  

      

 4,066.97 48.60 4,069.50 51.00 3,809.39 52.78 

ҙⱵ  1,196.41 14.30 1,436.16 18.00 1,148.61 15.91 

 851.86 10.18 753.09 9.44 595.88 8.26 

Ⱶ  896.37 10.71 582.13 7.30 637.85 8.84 

 169.54 2.03 147.10 1.84 166.35 2.30 

Ⱶ  460.70 5.51 305.77 3.83 147.48 2.04 

ⱲῈ  58.74 0.70 63.26 0.79 93.81 1.30 

Ⱶ  121.60 1.45 128.35 1.61 163.88 2.27 

 172.95 2.07 170.26 2.13 125.19 1.73 

ҍ  240.55 2.87 231.25 2.90 198.87 2.76 

 17.51 0.21 19.26 0.24 11.57 0.16 

ῒ1.64 118.71 0.92 73.50 1.37 114.43 ז 

 8,367.62 100.00 7,979.64 100.00 7,217.59 100.00 

Ὲ Һ ȁҙⱵ ȁ Ⱶ ȁ

Ȃ ῤ̆Ὲ №≢ҹ 7,217.59̓ ᾝȁ7,979.64̓ ᾝ 8,367.62̓

ᾝ̆ Ὲ  Ȃל

ŵ  

ῤ̆Ὲ Ҭ №≢ҹ 3,809.39҆ᾝȁ4,069.50҆ᾝ

4,066.97̓ ᾝȂ ῤ̆Ὲ ֲ ’ Ҋ̔ 
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 2024  2023  2022  

ֲ ̂҆ᾝ̃ 4,066.97 4,069.50 3,809.39 

ֲ ֲ ֲ̂̃ 192 205 201 

ֲ ̂҆ᾝ/ֲ̃ 21.18 19.85 18.95 

̔҉ ֲ ֲ ҹ ֲ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֲ ֲ ҍῈ Ȃ Ὲ

ҙⱵ ̆ ֲ ᵣ ҉  Ȃל

ῤ̆Ὲ ֲ ȁֲ ῒ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 2024  2023  2022  

Ҭ

ֲ  

ֲ ֲ̂̃ 21 21 20 

̂҆ᾝ/ ̃ 2.74 3.23 2.96 

 

ֲ  

ֲ ֲ̂̃ 171 184 181 

̂҆ᾝ/ ̃ 1.65 1.47 1.43 

̔҉ ֲ ֲ ҹ ֲ Ȃ 

ŶҙⱵ  

Ὲ Ҭ ҙⱵ Һ ҹ ῏ ȁ ҙⱵ

Ȃ ῤ̆Ὲ ҬҙⱵ №≢ҹ 1,148.61҆ᾝȁ1,436.16

҆ᾝ 1,196.41̓ ᾝȂ 

ῤ̆Ὲ ҙⱵ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

 1,075.05 89.86% 1,192.26 83.02% 1,010.28 87.96% 

 62.93 5.26% 124.72 8.68% 84.99 7.40% 

ῒ4.64% 53.34 8.30% 119.18 4.88% 58.43 ז 

 1,196.41 100.00% 1,436.16 100.00% 1,148.61 100.00% 

2022 2023 ̆ ֲҙⱵ ҍҙⱵ ꜚ ל ѿ ̆

ῒ Һ ̔ ҙⱵ ̆ ֲ ⱴԅ

῏ ҙ ̕ ̆ ֲ֞ ҙⱵ ̆ҍ

ҙ ̆ ҉ ҉ Ȃ2024 ̆

ֲҙⱵ Ҋ ̆Һ ֲⱴ ̆⁞ ԅҙⱵ
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ȁῒז ₮Ȃ 

ҙⱵ Һ ֲ ῏ ᵝ ̆ Ὲ └

̆ Һ ҹῈ ̆ ט ҹ ȁ ȁ ̆

Ҍ ԍ ֲ ᶫ ῏ Ȃ 

ŷ  

Ὲ Ҭ Һ ҹ Ҭ ₮

ꜛȁ֜ ȁᵟ Ȃ ῤ̆Ὲ Ҭ №≢ҹ 595.88҆

ᾝȁ753.09̓ ᾝ 851.86̓ ᾝȂ 

Ὲ ҙⱵ ̆ҍ ҙ ̆ ҉

ҙⱵ ╠ ῏ ᴪ҉ ̆Ὲ

Ӟ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

֜  409.93 48.12% 334.53 44.42% 237.33 39.83% 

ᵟ  401.68 47.15% 370.59 49.21% 328.84 55.19% 

ῒ4.99% 29.71 6.37% 47.97 4.72% 40.25 ז 

 851.86 100.00% 753.09 100.00% 595.88 100.00% 

҉ ̆ ῤ̆Ὲ Һ ҹ֜ ȁᵟ ̆

№≢ҹ 95.01%ȁ93.63% 95.28%ȂῒҬ̆ Һ ֲ Ὲ₮

֣ ֜ ȁᴩ ᵟ ̕ῒז ҹ₮

Ҭ ȁ ḱ Ȃ ҹ ֲ ₮

Ҭ ₮Ȃ 

ꜛ Ὲט ̆ῒᵩ ט ҹҍῈ ῏ ῏

ᶫ ̆ Ҭ ȁ ȁ Ὲ Ȃ 

Ÿ Ⱶ  

Ὲ Ҭ Ⱶ Һ ҹ ҍ ҙⱵ Ҭ
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῏ ₮̆ΐᵣ Ҭ Ⱶ ȁ֟ ȁ Ḡ ȁ ᴆ ӯ

ᴆ└ᵬ Ȃ ῤ̆ ֲ Ⱶ №≢ҹ 637.85҆ᾝȁ

582.13̓ ᾝ 896.37̓ ᾝ̆ ꜚȂ 

ῤ̆Ὲ Ⱶ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

Ҭ Ⱶ  513.28 57.26% 395.73 67.98% 463.58 72.68% 

ῒ27.32% 174.26 32.02% 186.40 42.74% 383.08 ז 

 896.37 100.00% 582.13 100.00% 637.85 100.00% 

҉׆ ̆ ῤ̆Ҭ Ⱶ Ⱶ Һ ȂҬ Ⱶ

ץ ֜ ӥҬ ֜ ᵬҹ Ȃΐᵣ

῏ԍ ȇ ף Ⱶ Ⱳ Ȉ ̂ ᴇ

[2002]1980 ̃ ‰ Ȃ2023 ̆ ֲҬ Ⱶ Ҋ ̆Һ

2023 ֲҬ ⱬ ⁞ Ȃ 

ῤ̆ ῒזҺ ȁ ӯ ӥ ȁ ӥ

└ᵬ Ȃ Һ ‗ԍ Ὲ ῏֟ ῒ

֟ ῏ ̕ ӯ ӥ Ὲ ҍ ӯ ӥ ט ף

Ὲ ῏ Ȃ2024 ̆ ̆Һ

֟ ̆ ֲ ᶫ ֟

Ȃ 

Ὲ Ⱶ ט ҹ ף Ὲ ȁ Ὲ ȁ ӥ└ᵬ

ᶫ ̆ ҍῈ ῏ ῏ ῏ Ⱶᶫ Ȃ ֲ № Ⱶ

ט ҹ ’̆Һ №ҹң ̔ѿ ᴆ

̂ ̃ ט ῏ ̕ԋ ҹ ֲ ף Ҭט Ⱶ ̆

ᵖ ף ᵬҹ ֲ ̆ ֲ ῏֟ Ȃ҉

ҍΐᵣҙⱵ№≢ ̆Ҍ ≠ Ȃ 

Ź  

Ὲ Ҭ Һ ҹ ֟ ̆ ȁ ᴪȁ
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ᴰȁ Ȃ ῤ̆Ὲ №≢ҹ 166.35҆ᾝȁ147.10҆ᾝ

169.54̓ ᾝ̆ ꜚȂ 

ῤ̆Ὲ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

ᴰ  24.65 14.54% 61.19 41.60% 105.17 63.22% 

 11.18 6.59% 13.22 8.99% 33.57 20.18% 

ᴪⱵ ᴪ  80.87 47.70% 56.18 38.19% 1.34 0.81% 

ῒ15.79% 26.27 11.22% 16.51 31.17% 52.85 ז 

 169.54 100.00% 147.10 100.00% 166.35 100.00% 

ῤ̆Ὲ ᴰ Ҋ ̆Һ Ὲ ҉ ᴪ

׃ ֟ ̆ѿ ҉⁞ ԅ ׃ └Ȃ 

Һ Ὲ ֟ ̆ΐᵣ

῏ ȁ ᴰ ̕ ῤ̆Ὲ

ᴰ⁞ ̆ ῏ Ҋ Ȃ 

ᴪⱵ ᴪ Һ ҹ ⱴ ֟ ̆ ᴰ Ὲ ֟

̆ №≢ҹ 0.81%ȁ38.19% 47.70%Ȃ2022 ̆

̆Ὲ Ҋ ̆ᴪⱵ ᴪ ᵞȂ2023 2024 ̆Ὲ

Ҋ ⱴ̆ᴪⱵ ᴪ Ȃ 

Һ ט ҹ ῏ └ᵬ Ⱶ ᶫ ̆Ҍ

ҹῈ ῏ Ȃ 

ź Ⱶ  

Ὲ Ҭ Ⱶ Һ Ὲ ֟

̆ҹ ҙⱵ Ὲ ᵬ ҍ Ḥ ῒף

ȁ ȁᾣ ȁ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Ҭ Ⱶ №≢ҹ 147.48҆ᾝȁ305.77҆ᾝ

460.70̓ ᾝȂ ῤ̆Ὲ Ⱶ Ҋ ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024  2023  2022  

      

 69.33 15.05% -45.85 -14.99% -168.86 -114.50% 

 256.35 55.64% 224.90 73.55% 215.92 146.41% 

ῒז  135.02 29.31% 126.72 41.44% 100.42 68.09% 

 460.70 100.00% 305.77 100.00% 147.48 100.00% 

ῤ̆ №≢ҹ-168.86҆ᾝȁ-45.85҆ᾝ 69.33҆ᾝȂ2022

2023 ̆ ֲ ҹ ̆Һ ̔ѿ 2021 ̆ қ ᶫ

Ὲ Ὲ Ḥ ᵬ̆ Ὲ ╠

̕ԋ ‰ѿ Ҋ ̆ל Ὲ ᵞԍ

╠ ᵀ ̆ № ‖⁞ԅ Ȃ2024 ̆

ֲ ҹ ̆Һ Ὲ ╠ ⁞ ̆

ᴇ Ҍ ̆ ‖ ⁞ Ȃ 

ῤ̆ №≢ҹ 215.92҆ᾝȁ224.90҆ᾝ 256.35҆ᾝȂ

Ὲ ҙⱵ ̆ ⱴ̆ ӊ ⱴȂ 

Ż Ⱶ  

ῤ̆Ὲ Ⱶ №≢ҹ 163.88҆ᾝȁ128.35҆ᾝ 121.60

҆ᾝ̆ Ҋ Ȃל Ⱶ Һ Ὲ Ὲ Ⱶ

Ȃ ῤ̆ Ⱶ Ҋ ̆Һ Ὲ

Ⱶ ᵞ Ȃ 

ż  

ῤ̆Ὲ ȁ ҙ ῀ ῀ ᶛ ’ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

 17.51 19.26 11.57 

ҙ ῀ 100,506.14 93,090.25 78,176.30 

῀ ᶛ 0.02% 0.02% 0.01% 

ῤ̆Ὲ Ҭ №≢ҹ 11.57҆ᾝȁ19.26҆ᾝ

17.51҆ᾝ̆ Ȃ 
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̂2̃ҍ ҙ Ὲ ’ 

ῤ̆Ὲ ҍ ҙ Ὲ Ҋ̔ 

Ὲ  2024  2023  2022  

⇔  9.67% 10.30% 11.65% 

 14.41% 15.21% 15.21% 

 38.72% 19.75% 20.27% 

ᴨ  7.45% 7.16% 5.84% 

ṿ 17.56% 13.11% 13.24% 

ֲ 8.33% 8.57% 9.23% 

1̔ ԍ wind ȁ҉ Ὲ Ὲ Ȃ 

2̔ ⇔ 2024 ȇᴑҙᴪ ‰↕ 18 Ȉ ̆

֟ Ḡ ׆ № ҙ ̆ 2023 Ȃ 

ῤ̆Ὲ ᵞԍ Ὲ ṿ̆Һ ̔ѿ ̆

ῤῈ ⱬ Ḥ ҙ̆Ҋ ᵣ ҹ Ҭ̆Ὲ

ҹ ̆ ץ Ὲ ҙⱵ ̆ ԍῈ ῀ Ҍ ҉ ̆

̕ԋ ̆ ῀ ̆ ῤ

ⱬ ̆ ῏ ֲ ̆ғ

̆ ῒ ̕҈ ̆ ῤ ῒ֟

ⱬȁ ֜ȁ ȁ ȁ ҩ ҙ ̆

῏ ̆ғῒ ῀ ᵞԍ ֲ Ҋ ̆ᶏ ῒ

̆ ԅ Ὲ ṿ̕ ̆ ῤ̆

⇔ ⱬ ҙ ץ ̆ ῤ ⱬ ֜ ≠

ҙⱵ̆ ῏ҙⱵ ῀ ̆ ῒ ԍ ֲȂ 

ῤ̆ ҙ Ὲ ᴨ Ẓᵞ̆Һ ̔ᴨ

Ҭԍ ҙ Ⱶ ҙ̆ ҍ ֲ ῒז Ὲ

̆ғῒ ῀ ̆ Ȃ 

2ȁ  

̂1̃ ᵣ ’ 

ῤ̆Ὲ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 
2024  2023  2022  

      

 1,161.01 48.31 1,046.03 47.82 902.06 43.05 

 455.41 18.95 408.56 18.68 331.84 15.84 

Ҭ׃ Ⱶ  122.13 5.08 49.13 2.25 262.19 12.51 

ⱲῈ  75.18 3.13 118.23 5.41 126.23 6.02 

 194.08 8.08 176.30 8.06 125.26 5.98 

ҙⱵ  93.77 3.90 104.04 4.76 91.83 4.38 

ῒ12.22 255.97 13.03 284.96 12.55 301.73 ז 

 2,403.31 100.00 2,187.23 100.00 2,095.38 100.00 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 2,095.38̓ ᾝȁ2,187.23̓ ᾝ 2,403.31̓

ᾝ̆ ȂῈ Һ ȁ ȁҬ׃ Ⱶ ȁ

Ȃ 

ŵ  

Ὲ Ҭ ֲ ȁ Ȃ ῤ̆

Ὲ ֲ Ҋ̔ 

 2024  2023  2022  

ֲ ̂҆ᾝ̃ 1,143.01 1,028.03 884.06 

ֲ ֲ ֲ̂̃ 39 41 38 

ֲ ֲ ̂҆ᾝ/ ̃ 29.31 25.07 23.26 

1̔҉ ֲ ֲ ҹ ֲ Ȃ 

2̔҉ ֲ Ҍ Ԋ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֲ ̆Һ Ὲ

̆ ֲ ⱴ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֲ ȁֲ ῒ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 2024  2023  2022  

Ҭ

ֲ  

ֲ ֲ̂̃ 8 9 8 

̂҆ᾝ/ ̃ 3.75 3.42 3.42 

ֲ

 

ֲ ֲ̂̃ 31 32 30 

̂҆ᾝ/ ̃ 2.11 1.76 1.54 
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̔҉ ֲ ֲ ҹ ֲ Ȃ 

Ŷ  

ῤ̆Ὲ Ҭ №≢ҹ 331.84҆ᾝȁ408.56҆ᾝ

455.41҆ᾝ̆Һ Ὲ ⱲῈ ȁ ḱȁ ῏ ҍ Ȃ2023 ̆

҉ ̆Һ Ⱶ Ԑ Ȃ2024 ̆

҉ ̆Һ ᵣ ҍ № ֟

ҙ 1# ֟└ ԍ ̆ ⌠ ᶏ

῀ ֟ Ȃ 

ŷҬ׃ Ⱶ  

ῤ̆Ὲ Ҭ Ҭ׃ Ⱶ №≢ҹ 262.19҆ᾝȁ49.13҆ᾝ

122.13҆ᾝ̆Һ Ὲ ȁ Ⱶ Ҭ׃ ֟ Ȃ2023

̆Ҭ׃ Ⱶ Ҋ ̆Һ ҹץ╠ ֟ ȁֲⱬ ᵣ

ᴨ Ⱶ ̆ ΐ Ẽ Ȃ2024 ̆Ὲ

Ⱶ ᴇ ȁ ֟ ῏ ̆ Ҭ׃ Ⱶ

҉ Ȃ 

Ÿ  

ῤ̆Ὲ Ҭ №≢ҹ 125.26҆ᾝȁ176.30҆ᾝ

194.08̓ ᾝ̆ ҉ Һ̆ל Ὲ ҙⱵ Ȃ 

̂2̃ҍ ҙ Ὲ ’ 

ῤ̆Ὲ ҍ ҙ Ὲ Ҋ̔ 

Ὲ  2024  2023  2022  

⇔  6.73% 7.27% 6.63% 

 6.08% 6.32% 6.26% 

 52.42% 21.51% 21.52% 

ᴨ  6.61% 6.09% 5.32% 

ҙ ṿ 17.96% 10.30% 9.93% 

ֲ 2.39% 2.35% 2.68% 

̔ ԍ wind ȁ҉ Ὲ Ὲ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ᵞԍ ҙ Ὲ ṿȂҺ ̔ѿ
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̆ ῤῈ ⱬ Ḥ ҙ̆Ҋ ᵣ ҹ Ҭ̆Ὲ

ҹ ̆ ץ Ὲ ҙⱵ ̆ ԍ ֲ ῀ Ҍ

҉ ̆ ̕ԋ ̆ ҙⱵ ̆ҙⱵ

ֲ ֲ ̆ Ҭ ̆ғ

2020 9 ̆

̆ ῒ ῀ ᵞԍῈ ̆ᶏ ῒ ԍῈ ̆ ԅ

ҙ ṿ̕҈ ̆ ⇔ ᴨ ҙⱵ ̆ҙⱵ

ֲ ֲ ̆ғ Ҭ ȁ ꞉ Ӟ

̆ ̆ᶏ ῒ ԍῈ ̕ ̆

ֲ ֲ ҍῈ ҹ ̆ᵖ ԍῒ ֤ ̆ ̆ғ

ῒ ῀ ᵞԍῈ ̆ᶏ ῒ ԍῈ Ȃ  

3ȁ  

̂1̃ ᵣ ’ 

ῤ̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 
2024  2023  2022  

      

 5,111.54 72.01 4,669.95 66.89 3,966.96 57.99 

ҍ  493.49 6.95 712.74 10.21 1,074.65 15.71 

 504.86 7.11 564.76 8.09 615.04 8.99 

֟ └  260.92 3.68 394.83 5.66 546.50 7.99 

 276.34 3.89 240.05 3.44 238.85 3.49 

ῒז  451.63 6.36 399.39 5.72 398.72 5.83 

 7,098.78 100.00 6,981.73 100.00 6,840.71 100.00 

ῤ̆ ̆ҹ ֟ Ԉⱬ̆Ὲ ⱴ

ֲ ῀Ȃ ῤ̆Ὲ №≢ҹ 6,840.71҆

ᾝȁ6,981.73҆ᾝ 7,098.78҆ᾝ̆ ῀ №≢ҹ 8.75%ȁ

7.50% 7.06%Ȃ ҈ ̆Ὲ ῀ ҹ 20,921.21҆ᾝ̆

҈ ҙ ῀ ᶛҹ 7.70%̆ ῀ ҹ 1.87%Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῀Ҍ ₮Ȃ ῀
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ҹ ̕Ὲ Һ ֲ ȁ

ҍ ȁ ̆ ᵣ ҍῈ̆ל ҙ ῀ ל Ȃ 

ŵ  

ῤ̆Ὲ ֲ №≢ҹ 57.99%ȁ

66.89% 72.01%ȂῈ ץ Һ ҹҺ̆ ֲ

ῤ ᵣ ҉ ΐᵣ̆ל ’ Ҋ̔ 

 2024  2023  2022  

ֲ ̂҆ᾝ̃ 5,111.54 4,669.95 3,966.96 

ֲ ֲ ֲ̂̃ 224 222 189 

ֲ ֲ ̂҆ᾝ/ ̃ 22.82 21.04 20.99 

̔҉ ֲ ֲ ҹ ֲ Ȃ 

ῤ̆ ֲ ҉ ̆Һ ̔ ῤ̆

̆Ὲ ҹ ѿ ȁ ֟ Ԉⱬȁ ȁ

⅞ ֟ ̆ ֲ ᵣ  Ȃל

̆Ὲ ֲ №≢ҹ 210ֲȁ230ֲ 224ֲ̆ ᵣ

ҍ ҙ Ὲ ̆Һ ̔ѿ Ὲ ׅ

̕ԋ Ὲ ֲ Һ ΐ ᵬ Ғҙֲ ̆

ҹү Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֲ ȁֲ ῒ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 2024  2023  2022  

Ҭ  

ֲ  

ֲ ֲ̂̃ 17 16 14 

̂҆ᾝ/ ̃ 3.37 3.93 3.34 

 

ֲ  

ֲ ֲ̂̃ 207 206 175 

̂҆ᾝ/ ̃ 1.78 1.56 1.62 

̔҉ ֲ ֲ ҹ ֲ Ȃ 

Ŷ ҍ  

ῤ̆ ֲ ҍ Һ ֟ ȁ

Ⱶ Ȃҹ ̆Ὲ № ᵬ֜

Ғҙ Ȃ ῤ̆Ὲ ҍ №≢ҹ 1,074.65҆
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ᾝȁ712.74҆ᾝ 493.49҆ᾝȂ2023 2024 ̆ ֲ ԅ ῏Ғ

ҙ ֲ ╠ ῏ ᵬ̆ᶏ ֲѿ ҉⁞

ῤ ̆ ῏ ⁞ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ᵬῤ Һ ֟ Ⱶ̆Ҍ Ὲ

̆Ҍ Ὲ Һ ⱬȂ ҙ Ὲ

Ҍ ̆ῒ ҍ ᶛ Ҍ Ȃ 

ŷ  

ῤ̆Ὲ Ҭ №≢ҹ 615.04҆ᾝȁ564.76҆ᾝ

504.86҆ᾝ̆Һ ҹῈ Ҭ Ȃ ᵬ

̆ Ҍ Ȃѿ ȁҬ

̆ῒז Ȃ 

Ÿ֟ └  

ῤ̆Ὲ Ҭ֟ └ Һ ΐ ̆№≢ҹ 546.50҆

ᾝȁ394.83҆ᾝ 260.92҆ᾝȂ ῤ̆ ֲ ԅ Ғҙ ֲ

ΐ ᵬ̆ ΐ ⁞ Ȃ 

ҙ Ὲ ԍ֟ Ҍ ȁ Ҍ ̆ ῒ ֟

└ Ҍѿ ̆Ҍΐ Ȃ ῏ ΐȁ ԍ

Ὲ ̆Ҍ Ὲ Һ ⱬȂ 

̂2̃Һ ῀ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ΐᵣ ῀ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
 ᵣ   2024  2023  2022  

1 ԍԐ  3,800.00  - 1,104.33 1,142.23 

2 
ԍֲ

῏ ҍ  
2,300.00  172.12 406.25 713.41 

3 ԍ 5G Ⱶ  3,200.00  - 187.20 749.55 

4  1,000.00  - - 224.59 

5 ԍ 5G  720.00  - - 379.36 

6 ῃ ᵝ  1,400.00  - - 169.29 
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 ᵣ   2024  2023  2022  

7 S917 V12 ꜚ  800.00  30.67 218.18 286.03 

8 ԍ  1,600.00  - 39.47 237.44 

9 
ԍ ҍ

 
900.00 Ҭ 100.23 218.38 269.70 

10 
ᵣ ҍ №

ῒ֟ҙ  
2,100.00 Ҭ 281.44 248.80 198.88 

11 ѿף ҙ  800.00  - - 37.37 

12  300.00  - - 2.34 

13 ѿ Ἕ ≢ᴰ  200.00  - - - 

14 5G  250.00  - - - 

15 ST2303B/S V10  600.00  26.76 254.06 307.84 

16 S337 V7  800.00  19.40 144.31 199.02 

17 S357 V2  300.00  - 46.83 181.07 

18 ῏  2400.00 Ҭ 1,295.78 557.59 - 

19 S357Pro  500.00  34.37 466.22 - 

20 №  120.00  11.75 51.16 - 

21 S6316  700.00  83.16 80.42 - 

22 S6610  - 47.54 85.66  500.00 ת

23 Ḥ SVNP V1.0 500.00  88.93 44.96 - 

24 PDA V2.0 300.00  26.53 160.52 24.91 

25 
ST2303B/S A2-HC7

 
500.00  15.13 200.22 14.71 

26 ST2303B/S A2-IC8  500.00  26.65 304.08 15.52 

27 
ΐ WIFI № ⱳ 5G

 
700.00 Ҭ 540.21 148.97 - 

28 
ԍ ⱬ

֟ҙ  
2,000.00 Ҭ 553.73 22.33 - 

29  1,000.00 Ҭ 984.95 19.88 - 

30 
ԍ ҈ ҍ ‰

֟ҙ  
2,950.00 Ҭ 691.04 - - 

 5,068.51 4,971.72 5,153.26 

 7,098.78 6,981.73 6,840.71 

ᶛ 71.40% 71.21% 75.33% 

҉ ̆ ῤ̆Ὲ №≢ҹ 6,840.71҆ᾝȁ6,981.73҆

ᾝ 7,098.78҆ᾝ̆ Ȃל ԍ ҙ ̆Ὲ

֟ ̆ҹ ֟ Ԉⱬ̆Ὲ ⱴ ῀Ȃ

ῤ̆Ὲ Һ ₮№≢ҹ 5,153.26҆ᾝȁ4,971.72҆ᾝ
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5,068.51̓ ᾝ̆ ᶛ№≢ҹ 75.33%ȁ71.21% 71.40%Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ԍῈ ⱬ Ḥ ֟ ̆

╠ ̆ ᵌ 5G ľ ԍ 5G

Ⱶ Ŀȁľ5G Ŀȁľΐ WIFI № ⱳ 5G

Ŀ ץ ԍ ҙ╠ ľ ԍԐ

Ŀȁľ ԍ ҈ ҍ ‰ ֟

ҙ Ŀ Ȃ 

̂3̃ҍ ҙ Ὲ ’ 

ῤ̆Ὲ ҍ ҙ Ὲ Ҋ̔ 

Ὲ  2024  2023  2022  

⇔  11.46% 12.63% 13.02% 

 10.88% 12.56% 14.34% 

 67.27% 33.74% 32.76% 

ᴨ  11.40% 9.78% 7.78% 

ҙ ṿ 25.25% 17.18% 16.98% 

ֲ 7.06% 7.50% 8.75% 

̔ ԍ wind ȁ҉ Ὲ Ὲ Ȃ 

҉׆ ̆ ῤ̆Ὲ ᵞԍ ҙ Ὲ ṿ̆Һ

̔ѿ ֲᵝԍ қ ̆ ᵞ̆Ὲ

ҍ қ ⇔ ҹ ̆ ȁ №≢

ȁ ֤ ̆ῒ ֲ ̕ԋ ֲҍ ҙ

Ὲ ֟ ̆ ῀ ᵞ̕҈ ֲҍ

҉ Ὲ ȁ ѿ ̆ᶛ ҉ Ὲ Һ

ⱬ ֲ̆ῒ 2018 ⱬ ֲ ֜

̆ ₮ ῏ ᵬ ֲȁ ֜ ֲ ֟ ̆

ֲ ֲ ҹ ̆ѿ ҉ ῒ ῀ ̕

ҙ Ὲ ҉ ≠ תּ ⱴ ῀̆ᶛ ԍ 2020

҉ תּ ⌠ᵝ ̆ⱴ Ҭ ȁ ȁ Ữ

̂RTM̃ ῀̆ ῏ ₮ Ȃ 



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-363 

ῤ̆ ῀ Ҋ ғῒ ῀ ꜚ

̆ ῒ Ȃ 

4ȁ Ⱶ  

ῤ̆Ὲ Ⱶ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

≠ ₮ 72.35 104.81 42.57 

⁞̔≠ ῀ 67.59 57.77 42.82 

ᾫ  -38.25 -26.22 7.87 

 82.95 35.91 41.93 

 49.46 56.73 49.55 

ῤ̆Ὲ Ⱶ №≢ҹ 49.55҆ᾝȁ56.73҆ᾝ 49.46҆ᾝ̆

ҙ ῀ ᶛ ᵞȂ 

ῤ̆Ὲ Ⱶ ҍ ҙ Ὲ Ҋ̔ 

Ὲ  2024  2023  2022  

⇔  -0.12% -0.17% -0.15% 

 -2.44% -1.34% -1.57% 

 14.77% 2.51% 0.42% 

ᴨ  -0.51% -2.18% -0.38% 

 2.93% -0.30% -0.42% 

ֲ 0.05% 0.06% 0.06% 

̔ ԍ wind ȁ҉ Ὲ Ὲ Ȃ 

ῤ̆ ԅ 2024 ԍ ҙ ῀ Ҋ Ⱶ

ץ ̆Ὲ ҍῒז ҉ Ὲ Ⱶ ԍ ᵞ Ȃ 

Ѓ֒ЄῚל  

1ȁῒז  

ῤ̆Ὲ ῒז Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

ҍ ֟ ῏ ꜛ 42.61 150.55 52.76 

ҍ ῏ ꜛ 3,037.08 2,203.97 2,145.54 

ף ҩֲ  5.23 7.72 11.58 

ṿ ⱴ ⁞ 287.66 349.77 - 

 3,372.58 2,712.01 2,209.89 

ԍ 2017 ḱ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 16 ð ꜛȈ̆Ὲ

ҍᴑҙ ꜚ ῏ ꜛ ↓ ԍľῒז Ŀ ȂῈ ῒ

ז Һ ֟ҙ ȁ ꜛ ῒז

ꜛ Ȃ 

῀ῒז ꜛ ’ ľῇȁ № Ŀӊľ̂ԓ̃

ῒז Ŀӊľ7ȁ ꜛĿȂ 

2ȁ  

ῤ̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

֟  547.53 400.61 315.73 

 547.53 400.61 315.73 

Ὲ ֟ Ȃ ῤ̆Ὲ ⱴ

ӯ ֟ ̆ Ӟ ҉ Ȃ 

3ȁḤ ⁞ṿ ֟⁞ṿ  

̂1̃Ḥ ⁞ṿ  

ῤ̆Ὲ Ḥ ⁞ṿ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

 -1,132.27 -1,030.65 -583.98 

 -1,132.27 -1,030.65 -583.98 

ῤ̆Ὲ Ḥ ⁞ṿ ҹ Ȃ ῤ̆
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̆Ὲ ‰ ⱴ̆Ḥ ⁞ṿ Ӟ ӊ ⱴȂ 

̂2̃ ֟⁞ṿ  

ῤ̆Ὲ ֟⁞ṿ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

ᴇ  -1,138.76 -764.59 -1,138.26 

֟⁞ṿ  -521.61 -570.49 -282.50 

 -1,660.37 -1,335.08 -1,420.76 

ῤ̆Ὲ ֟⁞ṿ Һ ᴇ ȁ ֟⁞ṿ

Ȃ 

Ὲ ȁ ᴇ ֟⁞ṿ ’

ľӜȁ ֟ ṽ№ Ŀӊľ̂ԋ̃ ꜚ ֟ ῒ № ĿȂ 

4ȁ ֟  

ῤ̆Ὲ ֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

֟  -1.44 0.14 -9.71 

ᶏ ֟  0.50 - - 

 -0.95 0.14 -9.71 

5ȁ ҙ ῀ 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

ꜚ ֟ ≠  - 36.66 - 

ễ 0.57 6.34 0.22 

ῒ0.00 3.40 0.94 ז 

 1.51 46.41 0.22 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀Һ ҹ ễȂ2023 ̆Ὲ ҙ

῀Һ Ȃ 



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-366 

῀ ҙ ῀ ꜛ ’ ľῇȁ № Ŀӊ

ľ̂ԓ̃ῒז Ŀӊľ7ȁ ꜛĿȂ 

6ȁ ҙ ₮ 

ῤ̆Ὲ ҙ ₮ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

 14.00 5.50 1.78 

ꜚ ֟  8.07 2.07 3.63 

ῒ1.33 3.80 0.60 ז 

 22.67 11.37 6.73 

ῤ̆Ὲ ҙ ₮Һ ҹ Ὲ ̆ҹ

ט Ȃ 

7ȁ ꜛ 

̂1̃ ’ 

ŵ2024  

Aȁҍ ֟ ῏ ꜛ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
∆

 
ꜛ 

  ↓  
 

֟ҙ

 
208.88 - 23.21 185.67 ῒז  

ȇ῏ԍ қḤ

Ὲ ᾫ

Ȉ̂ Ȑ2011ȑ

002 ̃  

Ғ -

Ḥ ‗ № ῏

 

10.85 - 6.28 4.57 ῒז  

ȇ῏ԍҊ 2015

қ Һ⇔

Ғ ⅞ Ȉ

̂ Ȑ2015ȑ 45

̃ 

қ Һ⇔

-

ᵣ ҍ

№ ῒ֟ҙ

 

2.54 - 0.63 1.90 ῒז  

ȇ῏ԍҊ 2019

қ Һ⇔

Ȉ̂

Ȑ2019ȑ116 ̃ 

⇔ -

Ḥ ‗ №

῏  

16.25 - 3.30 12.94 ῒז  

ȇ῏ԍҊ 2017

⇔

⅞ Ȉ̂

Ȑ2017ȑ101 ̃ 

ֲ ̂

֟ҙ ´ֲ ̃-
11.57 - 4.71 6.86 ῒז  

ȇ῏ԍҊ 2019

қ Һ⇔



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-367 

 
∆

 
ꜛ 

  ↓  
 

ԍ 5G

Ⱶ  Ȉ̂

Ȑ2019ȑ116 ̃ 

Ⱶҙ Ғ

̂ ֟ҙ ´ֲ

̃- ԍ 5G

Ⱶ

 

15.96 - 4.47 11.49 ῒז  

ȇ῏ԍҊ 2019

Ⱶҙ Ғ

Ȉ̂

Ȑ2019ȑ1 ̃ 

 266.05 - 42.61 223.44   

Bȁҍ ῏̆ғ ԍ ễῈ ץ ῏

ꜛ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
∆

 ꜛ 

 

  ↓  
 

ꜛ 600.00 - 600.00 - ῒז  

ȇ῏ԍҊ ꜛ

Ȉ̂

Ȑ2021ȑ360 ̃ 

 600.00 - 600.00 -   

Cȁҍ ῏̆ғ ԍ ễῈ ῏

ꜛ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ↓   

ṿ - Ὲ  1,787.20 ῒז  / 

ṿ - Ὲ  195.87 ῒז  / 

Ҭ Ҭ ᴑҙ Ғ

 
185.00 ῒז  

ȇ῏ԍҊ 2023 Ҭ Ҭ ᴑҙ Ғ

Ȉ̂ Ȑ2023ȑ106

̃ 

֟ҙ⇔ ´ֲ

⇔  
100.00 ῒז  

ȇ қ ֲ ⱲῈ ῏ԍῈ ֟ҙ

´ֲ Ȉ̂ Ⱳ Ȑ2018ȑ246

̃ 

⇔ ├ ꜛ 67.20 ῒז  
῏ԍ ȇ қ ⇔ ├ᶏ Ⱳ Ȉ

̂ Ȑ2022ȑ123 ̃ 

ῒ101.80 ז ῒז  / 

 2,437.08   

Ŷ2023  

Aȁҍ ֟ ῏ ꜛ 



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-368 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
∆

 
ꜛ 

  ↓  
 

֟ҙ

 
232.09 - 23.21 208.88 ῒז  

ȇ῏ԍ қḤ

Ὲ ᾫ

Ȉ̂ Ȑ2011ȑ

002 ̃  

Ғ -

Ḥ ‗ № ῏

 

17.12 - 6.28 10.85 ῒז  

ȇ῏ԍҊ 2015

қ Һ⇔

Ғ ⅞ Ȉ

̂ Ȑ2015ȑ 45

̃ 

қ Һ⇔

-

ᵣ ҍ

№ ῒ֟ҙ

 

5.25 - 2.71 2.54 ῒז  

ȇ῏ԍҊ 2019

қ Һ⇔

Ȉ̂

Ȑ2019ȑ116 ̃ 

⇔ -

Ḥ ‗ №

῏  

19.55 - 3.30 16.25 ῒז  

ȇ῏ԍҊ 2017

⇔

⅞ Ȉ̂

Ȑ2017ȑ101 ̃ 

ֲ ̂

֟ҙ ´ֲ ̃-

ԍ 5G

Ⱶ  

21.66 - 10.09 11.57 ῒז  

ȇ῏ԍҊ 2019

қ Һ⇔

Ȉ̂

Ȑ2019ȑ116 ̃ 

Ⱶҙ Ғ

̂ ֟ҙ ´ֲ

̃- ԍ 5G

Ⱶ

 

20.92 - 4.96 15.96 ῒז  

ȇ῏ԍҊ 2019

Ⱶҙ Ғ

Ȉ̂

Ȑ2019ȑ1 ̃ 

֟ ᴑҙ

 
10.00 - 10.00 - ῒז  

ȇ2019

֟ ᴑҙ

ӥȈ 

ֲ ꞉- ԍ 5G

Ⱶ

 

90.00 - 90.00 - ῒז  

῏ԍҊ 2020

֟ҙ ´ֲ

̂ Ⱶҙ ̃

Ȉ̂

Ȑ2020ȑ35 ̃ 

 416.60 - 150.55 266.05   

Bȁҍ ῏̆ғ ԍ ễῈ ץ ῏

ꜛ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
∆

 ꜛ 

 

  ↓  
 

⇔ -

Ḥ ‗ № ῏

 

76.95 - 76.95 - ῒז  

ȇ῏ԍҊ 2017

⇔ ⅞

Ȉ̂

Ȑ2017ȑ101 ̃ 

ֲ ̂

֟ҙ ´ֲ ̃- ԍ

5G Ⱶ

 

1.15 - 1.15 - ῒז  

ȇ῏ԍҊ 2019

қ Һ⇔

Ȉ̂



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-369 

 
∆

 ꜛ 

 

  ↓  
 

Ȑ2019ȑ116 ̃ 

Ⱶҙ Ғ

̂ ֟ҙ ´ֲ

̃- ԍ 5G

Ⱶ  

83.67 - 83.67 - ῒז  

ȇ῏ԍҊ 2019 Ⱶ

ҙ Ғ

Ȉ̂

Ȑ2019ȑ1 ̃ 

ꜛ 600.00 -  600.00 / 

ȇ῏ԍҊ ꜛ

Ȉ̂

Ȑ2021ȑ360 ̃ 

ꜚ ֟ҙ

῏ ꞉ ꜛ 
300.00 - 300.00 - ῒז  

ȇ

ᴪ῏ԍҊ 2022

ꜚ ֟ҙ

῏ ꞉ ꜛ ⅞

Ȉ̂ ꜚ

Ȑ2022ȑ6 ̃ 

 1,061.77 - 461.77 600.00   

Cȁҍ ῏̆ғ ԍ ễῈ ῏

ꜛ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ↓   

ṿ - Ὲ  1,120.94 ῒז  / 

ṿ - Ὲ  327.98 ῒז  / 

ֲ ꞉ 100.00 ῒז  

ȇ қ ֲ ⱲῈ ῏ԍῈ ֟ҙ

´ֲ Ȉ̂ Ⱳ Ȑ2018ȑ246

̃ 

Ғ  50.00 ῒז  

ȇ ῏ԍҊ 2022 қ

Ȉ̂

Ȑ2022ȑ11 ̃ 

ᴑҙ ꜛ 20.00 ῒז  

ȇ ֲ ῏ԍ ᴑ

ҙ ҈ ꜚ ⅞ Ȉ̂

Ȑ2020ȑ20 ̃ 

ꜛ 15.00 ῒז  

ȇ қ  қ  Ⱶ

қ Ⱶ ῏ԍ ȇ қ ᴑҙ

ꜛ Ⱳ Ȉ Ȉ̂

Ȑ2021ȑ2 ̃ 

ꜛ 14.86 ῒז  

ȇ қ  қ  Ⱶ

қ Ⱶ ῏ԍ ȇ қ ᴑҙ

ꜛ Ⱳ Ȉ Ȉ̂

Ȑ2021ȑ2 ̃ 

ҙԑ

Ғ≠  
10.00 ῒז  

ȇ қ ֟ Ԋҙ Ҭ ῏ԍ 2022

қ Ғ≠ Ȉ̂

Ȑ2022ȑ21 ̃ 

2023

 
10.00 ῒז  

ᵬ ȁ ⇔

↕ 

ῒ73.42 ז ῒז  / 

 1,742.20   

ŷ2022  



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-370 

Aȁҍ ֟ ῏ ꜛ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
∆

 ꜛ 

 

  ↓  
 

֟ҙ

 
255.30 - 23.21 232.09 ῒז  

ȇ῏ԍ қḤ

Ὲ ᾫ

Ȉ̂ Ȑ2011ȑ

002 ̃  

Ғ -

Ḥ ‗ № ῏

 

23.59 - 6.47 17.12 ῒז  

ȇ῏ԍҊ 2015 қ

Һ⇔

Ғ ⅞ Ȉ̂

Ȑ2015ȑ45 ̃ 

қ Һ⇔

-

ᵣ ҍ

№ ῒ֟ҙ

 

9.98 - 4.73 5.25 ῒז  

ȇ῏ԍҊ 2019

қ Һ⇔

Ȉ̂

Ȑ2019ȑ116 ̃ 

⇔ -

Ḥ ‗ №

῏  

22.86 - 3.30 19.55 ῒז  

ȇ῏ԍҊ 2017

⇔

⅞ Ȉ̂

Ȑ2017ȑ101 ̃ 

ֲ ̂

֟ҙ ´ֲ ̃-

ԍ 5G

Ⱶ  

31.75 - 10.09 21.66 ῒז  

ȇ῏ԍҊ 2019

қ Һ⇔

Ȉ̂

Ȑ2019ȑ116 ̃ 

Ⱶҙ Ғ

̂ ֟ҙ ´ֲ

̃- ԍ 5G

Ⱶ

 

25.88 - 4.96 20.92 ῒז  

ȇ῏ԍҊ 2019 Ⱶ

ҙ Ғ

Ȉ̂

Ȑ2019ȑ1 ̃ 

֟ ᴑҙ

 
10.00 - - 10.00 / 

ȇ2019 ֟

ᴑҙ

ӥȈ 

ֲ ꞉- ԍ 5G

Ⱶ

 

90.00 - - 90.00 / 

ȇ῏ԍҊ 2020

֟ҙ ´ֲ

̂ Ⱶҙ ̃

Ȉ̂

Ȑ2020ȑ35 ̃ 

 469.36 - 52.76 416.60   

Bȁҍ ῏̆ғ ԍ ễῈ ץ ῏

ꜛ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
∆

 ꜛ   ↓  
 

⇔ -

Ḥ ‗ №

῏  

76.95 - - 76.95 / 

ȇ῏ԍҊ 2017

⇔ ⅞

Ȉ ̂

Ȑ2017ȑ101 ̃ 

ֲ ̂

֟ҙ ´ֲ ̃-

ԍ 5G

Ⱶ  

1.15 - - 1.15 / 

ȇ῏ԍҊ 2019

қ Һ⇔

Ȉ ̂



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-371 

 
∆

 ꜛ   ↓  
 

Ȑ2019ȑ116 ̃ 

Ⱶҙ Ғ

̂ ֟ҙ ´ֲ

̃- ԍ 5G

Ⱶ

 

83.67 - - 83.67 / 

ȇ῏ԍҊ 2019 Ⱶ

ҙ Ғ

Ȉ̂

Ȑ2019ȑ1 ̃ 

ꜛ 600.00 - - 600.00 / 

ȇ῏ԍҊ ꜛ

Ȉ̂

Ȑ2021ȑ360 ̃ 

ꜚ ֟

ҙ ῏ ꞉ ꜛ 
- 300.00 - 300.00 / 

ȇ

ᴪ῏ԍҊ 2022

ꜚ ֟ҙ

῏ ꞉ ꜛ ⅞

Ȉ̂ ꜚ

Ȑ2022ȑ6 ̃ 

 761.77 300.00 - 1,061.77   

Cȁҍ ῏̆ғ ԍ ễῈ ῏ ꜛ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ↓   

ṿ - Ὲ  1,387.46 ῒז  / 

ṿ - Ὲ  210.36 ῒז  / 

Ҭ ᴑҙ Ғ  220.00 ῒז  
ȇ῏ԍҊ 2022 Ҭ Ҭ ᴑҙ Ғ

Ȉ̂ Ȑ2022ȑ6 ̃ 

⇔ ꜛ 91.11 ῒז  
ȇ῏ԍҊ 2021 ᴑҙ

⇔ ꜛ Ȉ̂ Ȑ2022ȑ1 ̃ 

ҙ Ғ  63.30 ῒז  
ȇ῏ԍҊ 2021 ҙ Ғ

Ȉ̂ Ȑ2021ȑ100 ̃ 

Ḥ ֟ҙⱴ Ғ

 
60.00 ῒז  

ȇ῏ԍ Ḇ ȁ ȁ ȁ

Ḥ ֟ҙⱴ Ȉ̂ Ⱳ

Ȑ2021ȑ7 ̃ 

Ṣⱬ

ꜛ 
45.55 ῒז  

ȇ῏ԍῈ 2021 Ṣⱬ

ꜛ Ȉ̂ Ȑ2021ȑ77 ̃ 

ῒ67.77 ז ῒז  / 

 2,145.54   

̂2̃ ῀ ꜛ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

῀ ꜛ  3,079.69 2,354.52 2,198.31 

8ȁҺ ’ 

̂1̃ ⱴ 

ῤ̆Ὲ ⱴ ’ Ҋ̔ 



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-372 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

 388.65 391.37 305.73 

ⱴ 166.65 167.74 131.03 

ⱴ 111.10 111.82 87.35 

ῒ106.77 118.53 141.97 ז 

 808.37 789.46 630.89 

ῤ̆Ὲ ⱴҺ ҍ ṿ ῏ ȁ

ⱴ ⱴ ̆ ≠ Ȃ 

̂2̃  

ῤ̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

 1,639.43 1,371.16 1,129.02 

 -339.94 -279.36 -117.07 

 1,299.49 1,091.80 1,011.95 

ῤ̆ ֲ ҍ ҙ ≠ ꜚ ’ ̆Ὲ

ῤ֣ ᴨ ľ Έ  Ⱶᴪ Ḥ ҍ №

ĿӊľΈȁ ֲҺ ̂ ̃ ֣ ᴨ ’ĿȂ 

̂3̃Һ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ṿ ᴑҙ ̆ῒ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  2024  2023  2022  

ṿ  
 5,264.50 5,369.91 3,888.49 

 6,497.80 4,734.60 3,616.57 

ᴑҙ  
 1,670.19 1,466.24 1,349.92 

 1,283.05 911.87 1,803.28 

ῤ̆Ὲ ṿ ᴑҙ ῀ ≠

ⱴ̆ ᵣ Ȃל ῤ̆Ὲ Ҥ ̆Ҍ Ⱶ



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-373 

῏ Ȃ 

Ӣɻ ֥ ẃⅎ  

Ѓ҅Є ֥ ẃӀ ‟ 

1ȁ ֟  

̆ ֲ ֟ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 
2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

      

ꜚ ֟ 129,661.17 84.59 105,493.94 77.96 83,637.43 79.92 

ꜚ ֟ 23,624.87 15.41 29,823.80 22.04 21,009.48 20.08 

֟  153,286.04 100.00 135,317.74 100.00 104,646.91 100.00 

̆Ὲ ֟ №≢ҹ 104,646.91̓ ᾝȁ135,317.74҆ᾝ

153,286.04҆ᾝ̆ ᵣ ҉ ҍῈ̆ל ҙⱵ ל Ȃ

̆Ὲ ꜚ ֟ ֟ ᶛ№≢ҹ 79.92%ȁ77.96% 84.59%̆

ֲ ֟ Һ №Ȃ 

2ȁ ṽ  

̆ ֲ ṽ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

ṽ 
2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

      

ꜚ ṽ 67,459.10 99.27 62,431.42 97.15 44,128.28 95.94 

ꜚ ṽ 494.49 0.73 1,831.83 2.85 1,868.15 4.06 

ṽ  67,953.59 100.00 64,263.26 100.00 45,996.43 100.00 

̆Ὲ ꜚ ṽ 90%̆ Ὲ ṽ Һ

№Ȃ 

ЃԑЄ ꜠ ֥ Ὶ ⅎ  

̆Ὲ ꜚ ֟Һ ȁ ȁ

ȁ ȁ ט ȁ ֟ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-374 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

ꜚ ֟ 
2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

      

 36,443.50 28.11 24,144.24 22.89 20,524.63 24.54 

 3,301.63 2.55 2,563.44 2.43 2,728.12 3.26 

 50,433.74 38.90 40,376.80 38.27 29,159.83 34.86 

 1,775.57 1.37 516.51 0.49 777.89 0.93 

ט  1,381.83 1.07 1,344.00 1.27 1,037.86 1.24 

ῒז  141.09 0.11 175.00 0.17 185.88 0.22 

 18,811.79 14.51 23,667.42 22.43 22,282.75 26.64 

֟ 8,514.93 6.57 11,671.33 11.06 6,114.39 7.31 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ֟ 
6,578.56 5.07 - - - - 

ῒז ꜚ ֟ 2,278.53 1.76 1,035.19 0.98 826.09 0.99 

 129,661.17 100.00 105,493.94 100.00 83,637.43 100.00 

̆ ȁ ȁ ȁ ȁ ֟ҹῈ

ꜚ ֟ Һ №̆ Ὲ ꜚ ֟ ᶛ 90%Ȃ 

1ȁ  

Ὲ Һ ῒז Ȃ ̆Ὲ

ᵩ №≢ҹ 20,524.63̓ ᾝȁ24,144.24̓ ᾝ 36,443.50̓ ᾝ̆ Ὲ

ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 24.54%ȁ22.89% 28.11%Ȃ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 
2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

      

 0.25 0.00 0.24 0.00 0.07 0.00 

 31,511.59 86.47 18,603.24 77.05 15,980.29 77.86 

ῒז  4,931.67 13.53 5,540.77 22.95 4,544.27 22.14 

 36,443.50 100.00 24,144.24 100.00 20,524.63 100.00 

̆Ὲ ᵩ ҉ Һ̆ל Ὲ ҙⱵ

̆ ῏ ꜚ ῀ ⱴ̆ Ὲ Ҍ ⱴ Ỳ ⱬ

̆ ץ ט ᶛ̆ᶏ ᵩ ҉ Ȃ 

̆ ֲ ᵩ ̕ ῤ̆ ֲ



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-375 

ט ’̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ῤ̆ ֲ №≢ҹ 4.02҆ᾝȁ2.53҆ᾝ 0.10҆

ᾝ̆Һ ҹ ḱ ȁ ȁ ȂῈ

Ẽ ̆ ȁ ̆ ҙ ῀ ᵞ̆ Ὲ ῤ

Ҍ Ȃ 

ῤ̆ ֲҌ ט ’Ȃ 

̆Ὲ ῒז Һ ҹ ᾫ Ḡ Ḡ₱Ḡ

̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

ᾫ Ḡ  4,382.51 4,974.52 4,194.93 

Ḡ₱Ḡ  549.17 566.25 349.34 

 4,931.67 5,540.77 4,544.27 

2ȁ  

ֲ Һ ҙⱵ ̆ ֲӞ Ḥ

ץ Ȃ 

̂1̃  

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 2,728.12҆ᾝȁ2,563.44҆

ᾝ 3,301.63̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ №≢ҹ 3.26%ȁ2.43% 2.55%̆ ΐᵣ

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

ᵩ  

 3,375.66 2,608.04 2,796.87 

ῒҬ̔ ᾫ  2,592.96 1,772.63 1,821.56 

ҙ ᾫ  782.70 835.40 975.31 

‰  

 74.03 44.60 68.75 

ῒҬ̔ ᾫ  - - - 

ҙ ᾫ  74.03 44.60 68.75 

ᴇṿ  3,301.63 2,563.44 2,728.12 



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-376 

  2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

ῒҬ̔ ᾫ  2,592.96 1,772.63 1,821.56 

ҙ ᾫ  708.67 790.81 906.56 

Ὲ Һ ᾫ ҙ ᾫ Ȃ ҙ ᾫ Һ

ȁ ᴍ Ὲ ᴑҙ ҉ Ὲ

̆⌠ ᾫט ᵞȂ 

̂2̃Ὲ ӥ ғ ֟ ṽ ⌠ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

      

ᾫ  4,919.54 2,592.96 2,160.93 766.31 2,422.40 896.72 

ҙ ᾫ  - 92.09 - 10.00 - 50.00 

 4,919.54 2,685.05 2,160.93 776.31 2,422.40 946.72 

Ὲ ȇ ᾫ Ȉ̆ ԅ 15 Ḥ ҙ

̂ 6 ҙ 9 ҉ ᴍ└ ҙ ̆ῒҬ̔6 ҙ

№≢ҹҬ ȁҬ ῾ҙ ȁҬ ȁҬ ȁҬ Ữ

ȁ֜ ̕9 ҉ ᴍ└ ҙ №≢ҹ ȁ ȁҬ

Ḥ ȁҬ ᾣ ȁ ȁҬ ȁ ȁῐҙ ȁ

̃ ₮ ᾫ ӊ ̆ῒז ₮ ᾫ ץ ҙ

ᾫ ӥ Ҍ Ȃ ̆ 15 Ḥ ≢ ΐ

ᾫ ץ ₮ ҹ ̆ ᵩ

№ Ȃ 

̂3̃ ֜ ’ 

ῤ̆ ֲ ₮ ץֲ Ҭ ᴑҙҹҺ̆

ΐ ӥ ҙ ᾫ Ȃ ֲ

̆ ӥ ԇᶫ ԍ ט ̆ ⌠

Ȃ ֲ ӥ ΐ ֜ Ȃ 

ῤ̆ ֲҺ ӥ ’ Ҋ̔ 

ŵ ῤ ֲ ’ 
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2024  

ᵝ̔҆ᾝ 

/ ӥ    

֤ └ Ὲ  Ὲ  1,705.30 

Ὲ  Ὲ  1,675.97 

қ ⱬ ᴍ Ὲ  қ ⱬ ᴍ Ὲ  1,130.11 

ⱬ Ὲ  ⱬ Ὲ  1,100.00 

ᴍ Ὲ  Ὲ  868.09 

Ὲ  ᴍ Ὲ  859.15 

҈ҙ Ὲ  ҈ҙ Ὲ  851.80 

қ Ὲ

№Ὲ  
Ὲ  839.83 

ᴍ Ὲ  ᴍ Ὲ  836.90 

ҙ

Ὲ  

ҙ

Ὲ  
676.80 

 10,543.95 

̔ ᴍ Ὲ ҹ ֤ Ḥ Ὲ Ȃ 

2023  

ᵝ̔҆ᾝ 

/ ӥ    

қ Ὲ №Ὲ  Ὲ  2,368.98 

Ὲ  ᴍ Ὲ  689.86 

Ὲ  Ὲ  660.00 

ⱬῈ  Ὲ  519.99 

ⱬῈ  Ὲ  503.00 

Ҭ Ὲ  қ Ὲ  430.34 

қ ⱬ ᴍ Ὲ  қ ⱬ ᴍ Ὲ  420.67 

Ḥ ֟ҙ ᴋῈ  Ὲ  390.30 

ⱬ Ὲ  ⱬ Ὲ  300.00 

ҹ ᴍ Ὲ  ҹ ᴍ Ὲ  300.00 

 6,583.14 

2022  
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ᵝ̔҆ᾝ 

/ ӥ    

қ Ὲ №Ὲ  Ὲ  2,288.59 

ҹ ᴍ Ὲ  ҹ ᴍ Ὲ  1,017.00 

ᴍ Ὲ  ᴍ Ὲ  654.00 

Ὲ  Ὲ  625.00 

Ὲ  Ὲ  420.00 

ᴍ Ὲ  Ὲ  257.70 

ⱬ Ὲ  Ὲ  250.00 

ⱬῈ  Ὲ  243.81 

қ Ὲ  Ὲ  229.20 

қ ַ Ὲ  қ ַ Ὲ  200.00 

 6,185.31 

Ŷ ῤ ֲ ӥ ’ 

ῤ̆ ֲҺ ӥ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ӥ   

2024  

Ҭ ꜚ Ḥ қ Ὲ  365.61 

қ Ὲ  358.51 

ᴍ Ὲ  310.83 

қ Ὲ  241.90 

Ḥ Ὲ  204.79 

қ Ὲ  200.00 

Ὲ  175.00 

ᴍ Ὲ  161.74 

қ Ὲ  149.81 

қ≠ Ὲ  144.56 

 2,312.76 

2023  

қ Ὲ  248.00 

ᴍ Ὲ  174.60 

Ὲ  150.00 

⇔ ԑ ̂ ֤̃ Ὲ   130.32 

ԓ └ Ὲ  130.00 
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 ӥ   

қ Ὲ  129.28 

қ Ὲ  120.00 

Ὲ  90.00 

ᴧ Ὲ  70.00 

Ὲ  70.00 

 1,312.20 

2022  

ԓ └ Ὲ  370.00 

қ Ὲ  280.00 

ԓ └ Ὲ  275.00 

Ḥ≠ ᶫ Ὲ  220.00 

Ḥ Ὲ  157.22 

Ὲ  100.00 

҉ Ὲ  100.00 

ᴍ Ὲ  85.73 

ҙ Ὲ  80.00 

Ҭ ᴍ Ὲ  71.57 

 1,739.53 

ῤ̆ ֲ ӥ ΐ ֜ ṽ ṽ

Ⱶ῏ ̕ ֲ ȁ ӥ ᶫ ҬҌ ῏

̆ ῏֜ ΐ Ȃ 

3ȁ  

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 777.89҆ᾝȁ516.51҆

ᾝ 1,775.57̓ ᾝ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

ᾫ  1,775.57 489.38 - 

ԐḤ - 27.13 777.89 

 1,775.57 516.51 777.89 

2023 2024 ̆Ὲ Һ ҹ ᾫ Ȃ

Ḥ ҙ ᾫ ̆ ԍ ⌠ ᾫ
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ט ӥ ғ ’̆ Ὲ ץ

₮ Ὶ ҙⱵ ̆ ᶭ 2019 1 1

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ðð ΐ Ȉץ ȇ῏ԍḱ

2019 ѿ ᴑҙ Ⱶ Ȉ̂ ᴪȐ2019ȑ6 ̃ ̆Ὲ

2019 1 1 № ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז

֟̆ Ҋ↓ Ȃ 

2022 ̆Ὲ Һ ҹῈ ⌠ ҬᴑԐ ᴍ Ὲ

̂ ̔ҬᴑԐ ̂ ֤̃ Ḥ Ⱶ Ὲ ̃₮ΐ ԐḤȂῈ

֤ ᴋῈ Ԑ ΐԐḤ ̆ ט

№ ȂԐḤᾫט Һ ҹ 3-12ҩ ̆ ⌠ ̆Ӟ ӥ

ȂῈ Ҭᴪ ῒ ⌠ ӥ ץ̆

ҹ ̆ Ὲ ῒ↓ Ȃ 

ԍ ᾫ Ҍ ῒז₮ ֲ ≠

ᾫ ̆ԐḤ ṽ Ӟ ᵞ̆ Ὲ Ҍ

⁞ṿ Ȃ 

4ȁ ֟ 

̆Ὲ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

ᵩ  54,605.48 43,457.16 31,191.88 

‰  4,171.74 3,080.35 2,032.04 

‪  50,433.74 40,376.80 29,159.83 

‪ ꜚ ֟ ᶛ 38.90% 38.27% 34.86% 

‪ ֟ ᶛ 32.90% 29.84% 27.86% 

̂1̃ ᵩ ꜚ ҍ ҙ ῀ №  

ῤ̆Ὲ ֟ ȁ ῀ ץ ᵩ

ꜚ ’ Ҋ ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 ῀  

2024.12.31/ 

2024  

2023.12.31/ 

2023  

2022.12.31/ 

2022  

      

 

 
34,213.19 62.66% 26,771.24 61.60% 19,346.18 62.02% 

 
7,109.69 13.02% 4,291.22 9.87% 3,434.80 11.01% 

Ḥ

 
4,592.71 8.41% 5,614.65 12.92% 4,526.48 14.51% 

ҙ  331.49 0.61% 516.41 1.19% 382.01 1.22% 

ῒ11.23% 3,502.40 14.41% 6,263.64 15.31% 8,358.40 ז 

 54,605.48 100.00% 43,457.16 100.00% 31,191.88 100.00% 

ҙ ῀ 

 
65,086.00 64.76% 51,278.97 55.09% 39,280.28 50.25% 

 
15,287.21 15.21% 8,493.34 9.12% 6,333.47 8.10% 

Ḥ

 
8,416.94 8.37% 13,791.75 14.82% 15,083.23 19.29% 

ҙ  1,783.42 1.77% 2,223.61 2.39% 2,384.46 3.05% 

ῒ19.31% 15,094.86 18.59% 17,302.58 9.88% 9,932.58 ז 

 100,506.14 100.00% 93,090.25 100.00% 78,176.30 100.00% 

῀

 

 
/ 52.57% / 52.21% / 49.25% 

 
/ 46.51% / 50.52% / 54.23% 

Ḥ

 
/ 54.57% / 40.71% / 30.01% 

ҙ  / 18.59% / 23.22% / 16.02% 

ῒ23.20% / 36.20% / 84.15% / ז 

 / 54.33% / 46.68% / 39.90% 

҉׆ ̆ ̆ ҙ ῀ ̆Ὲ ᵩ

Ӟ ӊ ̆ᵖῈ ᵩ ҙ ῀ ᶛ ҉ Ȃ2023 ̆

Ὲ ᵩ ҙ ῀ ᶛ 2022 ҉ ̆Һ ̔ѿ

2023 Ὲ ῀ ̆ ȁ

ט ῀ ̆Ҋ ῀ ҹ Ҭ̆ № ῀

Ҋ ט⌠ ̆ ῏ ῀ ᶛ ̕ԋ

֟ҙ 110KV ⱬ ғ

ҹ Ҭ̆ ט ȁ ȁ ט̆
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̆ ⱬ ̕҈ 2023 Ҭ

ֲ ̆ῒט ̆ ῏ Ȃ

2024 ̆Ὲ ᵩ ҙ ῀ ᶛ 2023 ҉ ̆Һ

̔ѿ № ⱬ ̆ ⅞ȁ

ԍ‗ ̆ ̆ ⱬ ᵩ

̕ԋ Ҭ ḤȁҬ Ὲ 2024 Ҋ

̆ № ⌠ ט ̆ ᵩ

Ȃ 

Ὲ Һ ԍ ȁ

Ὲ ̆ῒ ט ̆ѿ ҉

̆ ᵩ Ȃ2023 ̆Ὲ

ᵩ 2022 ҉ 7,425.06̓ ᾝ̆Һ ̔ѿ ֟ ῀

11,998.69̓ ᾝ̆ 30.55%̆ ῏ ᵩ ӊ ̕ԋ Ὲ

῀ ̆Ҋ ῀ ҹ Ҭ̆

ⱬ Ὲ ȁ қ Ὲ №Ὲ ȁ

Ὲ №Ὲ Ҭ Ҋ

῀̆ ט ȁ ט ̆ ᵩ

Ȃ2024 ̆Ὲ ᵩ 2023 ҉

7,441.95҆ᾝ̆Һ Ὲ 2024 ῀

̆2024 Ὲ ῀ 2023

ꜚ ̆ ᵩ ҉ ҍ ῀ Ȃ 

ҍ ᵌ̆Ὲ Һ ֞

ԍ ȁ Ὲ ̆ῒ ῀ ҍ

ҹ Ȃ ῤ̆Ὲ ᵩ

̆ҍ ῀ ל Ȃ 

Ὲ Ḥ Һ ԍҬ ḤȁҬ

ȁҬ ꜚ ҹῒ ᶫ Ⱶ ̆ῒҬ

Ȃ2023 ̆Ὲ Ḥ ῀ ᶛ 2022

̆Һ 2023 Ҭ Ὲ Ḥ
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̆ ԍ ט ҹҤ ̆ Ӟ Ȃ

2023 ̆Ҭ Ὲ Ḥ 3,296.05҆ᾝ̆

῏ ҹ 2,624.85҆ᾝ̕╧ Ҭ ̆2023 Ὲ

Ḥ ῀ ᶛҹ 28.49%̆ ҍ 2022

Ȃ2024 ̆Ὲ Ḥ 2023 Ҋ

̆ № Ḥ WiFi 7 ף ̆ ֲ

2024 Ḥ ῀ Ҋ ̆ᶏ 2024 ᵩ

Ӟ Ҋ Ȃ2024 Ὲ Ḥ ῀ ᶛ 2023

҉ ̆Һ Ҭ ḤȁҬ Ὲ 2024

Ҋ ̆ № ⌠ ט

̆ ᵩ Ȃ 

Ὲ ҙ Һ ҹ ҙ ⱵῈ ȁ ҙ

ᶏ ץ № ȂῒҬ̆ ῀ ̆ ԍ

̆ ҙ ῀ ᵞȂ 

Ὲ ῒ֟ז Һ ⱬ ȁ ᴍ ≢ ȁ Ḥ ΐ ̆

֟ Һ ȁ ȁ҈ Ḥ ץ ̆

ῒҬ ⱬ ֟ Ὲ ȁ

ҙ Ὲ Ȃ ̆Ὲ ῒ֟ז

῀ ᶛ ҉ ̆Һ ⱬ ῀ ᶛ҉ ̆ῒҬ

֟ҙ 110KV ⱬ ғ ҹ

Ҭ̆ ט ȁ ȁ ט̆

̆ ⱬ ᵩ Ȃ 

҉ ̆ ̆Ὲ ᵩ ꜚҍ ῀

῀ ꜚ ̆ΐ Ȃ 

̂2̃ №  

̆ № Ҋ ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

      

1  ῤ 41,970.54 76.86% 35,670.56 82.08% 27,439.58 87.97%ץ

1-2  9,307.04 17.04% 6,233.54 14.34% 2,675.51 8.58% 

2-3  2,546.99 4.66% 764.71 1.76% 584.20 1.87% 

3-4  214.20 0.39% 418.38 0.96% 411.29 1.32% 

4-5  203.52 0.37% 293.13 0.67% 56.35 0.18% 

5  0.08% 24.95 0.18% 76.83 0.67% 363.20 ҉ץ

 54,605.48 100.00% 43,457.16 100.00% 31,191.88 100.00% 

̆ѿ ῤץ №≢ҹ 87.97%ȁ 82.08%

76.86%ȂῈ Һ ȁ ȁҬ Ḥȁ

Ҭ ȁҬ ꜚ ᴑҙ̆Ḥ Ȃ 

̆Ὲ ҍ ҙ Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 

2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

 

1 ῤץ

  

1 ῤץ

  

1 ῤץ

 

⇔  58,968.80 73.01 45,683.16 72.21 39,087.43 63.28 

 14,614.48 91.43 11,328.09 86.27 13,668.06 88.79 

 48,572.87 16.86 70,966.56 43.51 68,328.87 52.06 

ᴨ  31,105.08 82.50 36,221.93 82.61 41,174.35 93.06 

ֲ 54,605.48 76.86 43,457.16 82.08 31,191.88 87.97 

҉׆ ̆ ̆Ὲ 1 ῤץ

ᶛ ԍ ̆ҍ ҉ Ὲ Ҍ ̕Ὲ ̆Ҍ

Ȃ 

̂3̃ ‰ ’ 

̆Ὲ ‰ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 

2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

 ‰  ᶛ  ‰  ᶛ  ‰  ᶛ 

1  ῤ 41,970.54 2,098.53 5.00 35,670.56 1,783.53 5.00 27,439.58 1,371.98 5.00ץ
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2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

 ‰  ᶛ  ‰  ᶛ  ‰  ᶛ 

1 2  9,307.04 930.70 10.00 6,233.54 623.35 10.00 2,675.51 267.55 10.00 

2 3  2,546.99 509.40 20.00 764.71 152.94 20.00 584.20 116.84 20.00 

3 4  214.20 107.10 50.00 418.38 209.19 50.00 411.29 205.64 50.00 

4 5  203.52 162.82 80.00 293.13 234.51 80.00 56.35 45.08 80.00 

5  100.00 24.95 24.95 100.00 76.83 76.83 100.00 363.20 363.20 ҉ץ

 54,605.48 4,171.74 7.64 43,457.16 3,080.35 7.09 31,191.88 2,032.04 6.51 

Ὲ Ḥ ’ ԅῈ Ḥ ȂῈ

ҍ ҙ ҉ Ὲ Ḥ Ҋ̔ 

ᵝ̔% 

 1 ῤ 1-2ץ  2-3  3-4  4-5  5  ҉ץ

⇔  5.00 10.00 30.00 50.00 70.00 100.00 

 0.67 10.53 29.36 100.00 100.00 100.00 

 5.00 10.00 20.00 50.00 70.00 100.00 

ᴨ  4.73 12.26 28.44 50.59 97.43 100.00 

ҙ ṿ 3.85 10.70 26.95 62.65 84.36 100.00 

ֲ 5.00 10.00 20.00 50.00 80.00 100.00 

̔҉ ҙ ҉ Ὲ 2024 Ȃ 

҉׆ ̆ ̆Ὲ Ḥ ҍ ҙ Ὲ Ҍ

Ȃ 

̂4̃ ᵩ ╠ԓ  

̆Ὲ ᵩ ╠ԓ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

2024.12.31 

 ᵩ  
ᵩ ᶛ 

‰  

ҙ Ὲ  3,518.65 6.44% 351.86 

қ Ὲ №Ὲ 2 3,083.13 5.65% 154.16 

ꜚ └ Ὲ  1,675.63 3.07% 83.78 

ⱬ Ὲ  1,523.90 2.79% 125.78 

Ὲ  1,392.99 2.55% 69.65 
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 11,194.29 20.50% 785.24 

2023.12.31 

 ᵩ  
ᵩ ᶛ 

‰  

ⱬ Ὲ  2,594.25 5.97% 129.71 

ҙ Ὲ  1,943.77 4.47% 117.26 

қ Ὲ №Ὲ 2 1,611.33 3.71% 80.57 

Ὲ №Ὲ 2 1,126.55 2.59% 56.33 

Ὲ  1,120.45 2.58% 63.56 

 8,396.35 19.32% 447.43 

2022.12.31 

 ᵩ  
ᵩ ᶛ 

‰  

қ Ὲ №Ὲ 2 2,144.07 6.87% 107.20 

Ⱶ Ὲ 2 1,419.98 4.55% 71.00 

Ҭ Ὲ 3 929.66 2.98% 46.48 

Ὲ  884.79 2.84% 44.24 

ᾣ Ḥ Ὲ  790.93 2.54% 39.55 

 6,169.42 19.78% 308.47 

1̔҉ Ҭ̆ ᵩ ╠ԓ ѿ ̕ 

2̔҉ Ҭ қ Ὲ №Ὲ ȁ Ⱶ Ὲ

Ὲ №Ὲ Ὲ ҊῈ ̕ 

3̔҉ Ҭ Ҭ Ὲ қ Ὲ ҊῈ ̕ 

̆Ὲ ╠ԓ Ḥ ’ ̆

Ȃ҉ ╠ԓ Ҭ Ὲ 5% ҉ץ ᴍ қ ῏ Ȃ 

̂5̃ ᵩ ╠ԓ ҍҺ  

̆ ѿ └Ҋ ̆ ᵩ ╠ԓ

῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

/   ᵩ  ҙ ῀ 
ҹ╠

ԓ  

2024.12.31/ 

2024  

Ὲ  14,913.54 47,539.68  

ҙ

Ὲ  
3,985.44 78.90  

ⱬ Ὲ  2,542.25 879.75  

⇔ ᴍ Ὲ  1,675.63 1,560.90  
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/   ᵩ  ҙ ῀ 
ҹ╠

ԓ  

Ὲ  1,392.99 1,527.73  

 24,509.84 51,586.96 / 

2023.12.31/ 

2023  

Ὲ  9,856.27 30,112.34  

ⱬ Ὲ  3,380.85 3,741.36  

Ҭ Ḥ Ὲ  3,310.07 3,907.11  

ҙ

Ὲ  
2,470.56 6,526.22  

Ὲ  1,120.45 1,428.20  

 20,138.20 45,715.23 / 

2022.12.31/ 

2022  

Ὲ  9,640.46 24,754.51  

Ҭ Ḥ Ὲ  2,024.63 2,309.89  

Ҭ ꜚ Ḥ Ὲ  1,481.37 1,409.14  

֤֤қҕ Ὲ  962.69 5,402.23  

қ Ὲ  929.66 1,564.84  

 15,038.80 35,440.60 / 

ῤ̆ ֲ № ᵩ ╠ԓ ҍ ҙ ῀╠ԓ

ѿ ̆ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

2022 ̆Ҭ Ḥ Ὲ ȁҬ ꜚ Ḥ Ὲ ȁ

қ Ὲ ̆ ᵩ ̆ᵖ

ҹ ֲ╠ ̆ΐ Ȃ 

2023 ̆ Ὲ ֲ╠ ̆ῒ

ᵩ ҍ ῀ΐ Ȃ 

2024 ̆ ҙ Ὲ ȁ ⱬ

Ὲ ֲ 2023 ╠ ̆ ȁῤ ̆

̆ 2024 ᵩ ̆ҍῒ 2024 ҙ ῀

̕ ⇔ ᴍ Ὲ ȁ Ὲ

ֲ ╠ ̆ῒ ᵩ ҍ ῀ΐ Ȃ 

҉ ̆ ῤ̆ ֲ ᵩ ╠ԓ ҍ ҙ ῀╠ԓ

ᵣΐ ̆Ҍ Ȃ 
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̂6̃ ֟ ꜚ ’ 

̆Ὲ ֟ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

1ȁ ᵩ  54,605.48 43,457.16 31,191.88 

2ȁ ֟ᵩ  12,940.85 14,732.29 7,980.90 

ῒҬ̔ Ḡ  4,185.29 3,110.03 2,234.67 

֟ 8,755.56 11,622.25 5,746.23 

֟ӊ  67,546.34 58,189.45 39,172.78 

ҙ ῀ 100,506.14 93,090.25 78,176.30 

֟ӊ

ҙ ῀ ᶛ 
67.21% 62.51% 50.11% 

̔҉ Ҭ̆ ֟ ῀ῒז ꜚ ֟Ҭ №Ȃ 

Ὲ Ḡ Һ ⱬ ῏֟ ῀ Ȃ ῤ̆Ὲ

῀№≢ҹ 39,280.28̓ ᾝȁ51,278.97̓ ᾝ 65,086.00̓

ᾝ̆ҍ Ḡ ⱴ ꜚ ל Ȃ 

̆Ὲ ֟ӊ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ

50.11%ȁ62.51% 67.21%̆ ҉  Ȃל

2023 ̆Ὲ ֟ӊ ҙ ῀ ᶛ҉ ̆Һ

̔ѿ Ὲ ῀ 11,998.69̓ ᾝ̆

30.55%̆ ῏ ᵩ ӊ ⱴ̆ғ

῀ ̆Ҋ ῀ ҹ Ҭ̆ ⱬ Ὲ

ȁ қ Ὲ №Ὲ ȁ Ὲ

№Ὲ Ҭ Ҋ ῀̆ ט ȁ

ט ̆ ᵩ ̕ԋ ֟ҙ

110KV ⱬ ғ ҹ Ҭ̆

ט ȁ ȁ ט̆ ̆

ⱬ ̕҈ 2023 Ҭ ֲ

̆ῒט ̆ ῏ Ȃ 

2024 ̆Ὲ ֟ӊ ҙ ῀ ᶛ҉ ̆Һ

̔ѿ № ⱬ ̆ ⅞ȁ
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ԍ‗ ̆ ̆ ⱬ ῏ ֟

ᵩ ̕ԋ Ҭ ḤȁҬ Ὲ

2024 Ҋ ̆ № ⌠ ט

̆ ᵩ Ȃ 

̂7̃ ֟ ’ ֟⁞ṿ  

ŵ ֟ ’ 

̆ ֟̂ ῒז ꜚ ֟Ҭ↓ ֟̃

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

      

1  ῤ 3,477.59 26.87% 9,534.13 64.72% 7,122.17 89.24%ץ

1-2  5,046.74 39.00% 4,925.35 33.43% 603.48 7.56% 

2-3  4,391.04 33.93% 225.13 1.53% 219.36 2.75% 

3-4  22.41 0.17% 11.98 0.08% 35.70 0.45% 

4-5  3.07 0.02% 35.70 0.24% 0.19 0.00% 

 12,940.85 100.00% 14,732.29 100.00% 7,980.90 100.00% 

Ŷ ֟⁞ṿ  

Ὲ ֟ ⌠ Ḡ ץ ֟̆Ὲ Ḥ

̆ ╠ ץ’ ’ ̆

ҩ Ḥ ̆ Ḥ Ȃ 

Ὲ ԍ ֟Ḥ № ‰ ̔ 

 Ḥ ̂%̃ 

1 ῤ̂ץ ̆Ҋ ̃ 5.00 

1-2  10.00 

2-3  20.00 

3-4  50.00 

4-5  80.00 

5  100.00 ҉ץ

ŷ ֟⁞ṿ‰ ΐᵣ ’ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 

2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

ᵩ  ⁞ṿ‰  ᶛ ᵩ  ⁞ṿ‰  ᶛ ᵩ  ⁞ṿ‰  ᶛ 

1  ῤ 3,477.59 173.88 5.00% 9,534.13 476.71 5.00% 7,122.17 356.11 5.00%ץ

1-2  5,046.74 504.67 10.00% 4,925.35 492.53 10.00% 603.48 60.35 10.00% 

2-3  4,391.04 878.21 20.00% 225.13 45.03 20.00% 219.36 43.87 20.00% 

3-4  22.41 11.21 50.00% 11.98 5.99 50.00% 35.70 17.85 50.00% 

4-5  3.07 2.46 80.00% 35.70 28.56 80.00% 0.19 0.15 80.00% 

 12,940.85 1,570.43 12.14% 14,732.29 1,048.82 7.12% 7,980.90 478.33 5.99% 

Ὲ ֟Ҭ ’ ̆ ₮ Ḥ ̆ Ὲ

Ḥ ֟ ⁞ṿ‰ Ȃ 

̂8̃ ֟ ’ 

Ὲ ֟ ⌠ Ḡ ֟Ȃ ῤ̆

Ὲ ȁ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ᵩ   ᶛ 

2024.12.31 

 54,605.48 14,240.35  26.08% 

֟̂ Ḡ ̃ 4,185.29 342.25  8.18% 

֟̂ ֟̃ 8,755.56 24.10  0.28% 

2023.12.31 

 43,457.16  36,951.21  85.03% 

֟̂ Ḡ ̃ 3,110.03  1,605.22  51.61% 

֟̂ ֟̃ 11,622.25  1,515.26  13.04% 

2022.12.31 

 31,191.88  28,529.49  91.46% 

֟̂ Ḡ ̃ 2,234.67  1,893.11  84.72% 

֟̂ ֟̃ 5,746.23  1,775.33  30.90% 

̔҉ 2025 3 31 Ȃ 

҉׆ ̆Ὲ ᵣ ’ ̆ ῏ᴪ

‰ Ȃ 

5ȁ  

̆Ὲ ᵩ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 2,832.75 13.73% 2,639.06 10.42% 3,894.88 16.43% 

ⱴ  913.75 4.43% 976.58 3.86% 1,622.79 6.85% 

֟  104.97 0.51% 20.61 0.08% 412.15 1.74% 

 1,687.71 8.18% 2,028.01 8.01% 2,615.22 11.03% 

 2,878.16 13.95% 3,472.08 13.71% 2,783.49 11.74% 

₮  12,211.02 59.20% 16,188.72 63.92% 12,376.66 52.21% 

 20,628.36 100.00% 25,325.07 100.00% 23,705.19 100.00% 

̆Ὲ ᵩ №≢ҹ 23,705.19҆ᾝȁ25,325.07҆ᾝ

20,628.36̓ ᾝ̆ ᵣ Ҋ Ȃ 

̂1̃ ꜚ ’№  

ŵ  

̆ ȁ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

      

 962.64 33.98% 814.56 30.87% 1,529.34 39.27% 

 368.04 12.99% 312.34 11.84% 383.65 9.85% 

ⱳ  187.17 6.61% 193.13 7.32% 377.65 9.70% 

ᴆ  317.14 11.20% 469.49 17.79% 364.53 9.36% 

ᾝ ᴆ  485.09 17.12% 292.60 11.09% 316.34 8.12% 

 131.61 4.65% 138.60 5.25% 220.41 5.66% 

 64.40 2.27% 61.69 2.34% 174.42 4.48% 

 14.13 0.50% 15.05 0.57% 23.43 0.60% 

ῒז  302.52 10.68% 341.61 12.94% 505.11 12.97% 

 2,832.75 100.00% 2,639.06 100.00% 3,894.88 100.00% 

҉׆ ̆Ὲ ̆Һ №ҹ ȁ ȁ

ᾝ ᴆ ̕Ὲ №֟ ҹ ‰ └ ֟ ̆ Ὲ №

Ӟץ └ ҹҺ̆ ᴧ Ȃ 
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̆Ὲ ᵩ №≢ҹ 3,894.88҆ᾝȁ2,639.06҆ᾝ

2,832.75̓ ᾝ̆ ꜚȂ 

2023 ̆ ᵩ Ҋ ̆Һ ̔ҹⱴ ⱴ

̆Ὲ ֟̆ ⱴ ̆ ⁞

̆ ᵩ Ҋ Ȃ 

2024 ̆ ᵩ ҉ ̆Һ ҹ Ḡ ֟ ֜

Ὲ̆ט ⱴԅ № Ữ Ȃ 

Ŷ ⱴ  

Ὲ ԍ SMT ῀ ᵞ ⱴṿ ֟ ⱴ

֟Ȃ ̆Ὲ ⱴ ᵩ №≢ҹ 1,622.79҆ᾝȁ

976.58҆ᾝ 913.75҆ᾝ̆ Ҋ ȂῈ ᵝ ⱴ Һ

ҹ ᾝ ᴆ ̆Ὲ ҉ ᵝ̆

ᵝ ᾝ ᴆ ҉ PCBA ̆Ῥ Ὲ ץ Ҋ

ѿ ֟ Ȃ 

̆ ⱴ ≢ȁ ᴇ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁᾝ/ҩ  

 
2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

 ᴇ  ᴇ  ᴇ 

ᾝ ᴆ 331.38 1.15 459.50 2.22 930.86 2.69 

 499.11 75.46 414.88 72.12 456.57 54.42 

ῒ4.71 235.36 4.34 102.20 7.35 83.26 ז 

 913.75 / 976.58 /  1,622.79 / 

̆Ὲ ΐᵣ ̆

Ҍ ̆ ⱴ ᴇ ꜚ

Ȃ 

2023 2024 ̆ ⱴ ᵩ Ҋ ̆Һ ҹⱴ

ⱴ ⱴ ̆Ὲ ⱴ ⱴ ̆

⁞ ⱴ ̆ ⱴ ᵩ Ҋ Ȃ 
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̆ ̆Ὲ ⱴ ᵩ Ҋ ̆ΐ Ȃ 

ŷ ֟  

Ὲ ֟ Һ ȁ ᴆ ⱳ ̆Ὲ

֟ Һ ҹ ⱴ Ȃ ̆ ֟

ᵩ №≢ҹ 412.15҆ᾝȁ20.61҆ᾝ 104.97҆ᾝ̆ ꜚȂ2023 ̆

֟ ᵩ Ҋ ̆Һ ̔ҹⱴ ⱴ ֟ ̆

Ὲ └ ῏ └ ̆ ⱴ ̆⁞ ̆

֟ ̆ᴨ ֟ ֟ ̆ ᴆ ‰ ֟̆ ֟

̆ ֟ Ҋ ̕2024 ̆ ֟ ᵩ ҉ ̆Һ

2024 Ὲ №ҳ ⱴ ֟ ̆ ῏ ֟ ׅ

Ȃ 

Ÿ  

̆Ὲ ᵩ №≢ҹ 2,615.22҆ᾝȁ2,028.01҆ᾝ

1,687.71̓ ᾝ̆ Ҋ Ȃ2023 2024 ̆ ᵩ Ҋ Һ

Ὲ ֟̆ ֟ ̆ᴨ ԅ Ȃ 

Ź  

Һ ҹ ⱬ

Ȃ ΐᵣ

ҩ ̆ ғ ֲ ⱬ ҙⱵ ΐᵣ ᾣ

ⱬת ḱȁ ҍ ȁᾟ ᾟ

ҍ ̆ Ὲ

Ȃ 

̆Ὲ ᵩ №≢ҹ 2,783.49҆ᾝȁ3,472.08҆

ᾝ 2,878.16҆ᾝ̆ ꜚȂ2023 ̆ ᵩ ⱴ̆Һ

Ὲ ҙⱵ ̆ᶏ

ⱴȂ2024 ̆ ᵩ Ҋ ̆Һ ╠

№ ԍ ῤ Ȃ 

ź ₮  
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Ὲ ₮ Һ ҹ ₮

ꜚ ֟ ̆ ԍ ֟ ̆ ₮ ₮

֟ ץ ҹ ̕ ԍ ֟ ̆ ₮

֟ ȁҹ ץ ֟ Ҭ ȁ

ȁῒז Ȃ 

̆Ὲ ₮ ᵩ №≢ҹ 12,376.66҆ᾝȁ16,188.72҆ᾝ

12,211.02̓ ᾝ̆ ꜚȂ2023 ₮ ᵩ ҉ ̆Һ Ὲ

ҙⱵ ̆ғ֟

̆ ᵖ ֟ ⱴ Ȃ2024 ₮ ᵩ Ҋ

̆Һ ̔ѿ ╠ ⱬ Ὲ ᶫ Ὲ

ҩ ԍ ῤ ̕ԋ 2024 ֲ

ҬҌ ӈⱵ ҉ ̆ ᵣ

Ҋ Ȃ 

̆Ὲ ₮ ᵩ ᶛҍ ҙ ҉ Ὲ

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ   2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

⇔  

₮  22,031.69 17,888.23 15,561.47 

ᵩ  32,156.93 27,226.48 25,933.77 

 68.51% 65.70% 60.00% 

 

₮  4,346.94 2,091.96 1,024.25 

ᵩ  18,069.23 11,128.15 9,643.83 

 24.06% 18.80% 10.62% 

 

₮  4,191.49 4,825.18 10,460.95 

ᵩ  12,792.80 14,073.10 20,318.13 

 32.76% 34.29% 51.49% 

ᴨ  

₮  3,575.36 3,110.99 2,612.25 

ᵩ  38,208.41 31,856.87 34,425.32 

 9.36% 9.77% 7.59% 

ֲ 
₮  12,211.02 16,188.72 12,376.66 

ᵩ  20,628.36 25,325.07 23,705.19 
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Ὲ   2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

 59.20% 63.92% 52.21% 

̔҉ ҙ Ὲ Ȃ 

҉׆ ̆ ̆ ֲ ⇔ ₮ ᵩ

ᶛ ̆Һ Ὲ Һ ֟ ҍ ⇔ Һ

֟ № ҹ ᵌ̆ ֟ ₮

⌠ ̆ ̆ ԍ ₮

Ȃ 

֟ Һ ҹ ֲ֟ ̆ ֟ ҹ

֟ ̆ᴨ ֟ ҹ ֟ ̆ ֟

ҍ ֲ֟ ѿ ≢̆ ₮ ᵩ ᶛҍῈ

ѿ Ȃ 

̂2̃ ’ 

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ᵩ  
 

1 ῤ 1-2ץ  2-3  3  ҉ץ

2024.12.31 

 2,832.75 1,959.56 295.10 280.45 297.64 

ⱴ  913.75 856.52 19.75 10.33 27.15 

֟  104.97 104.97 - - - 

 1,687.71 1,406.76 148.59 71.96 60.40 

 2,878.16 1,751.85 660.24 296.88 169.19 

₮  12,211.02 8,234.80 1,634.87 1,297.26 1,044.10 

 20,628.36 14,314.46 2,758.54 1,956.88 1,598.48 

2023.12.31 

 2,639.06 1,821.06 446.51 277.62 93.88 

ⱴ  976.58 707.02 140.80 117.40 11.36 

֟  20.61 20.61 - - - 

 2,028.01 1,803.79 134.18 50.37 39.68 

 3,472.08 2,288.13 546.35 438.39 199.21 

₮  16,188.72 12,046.90 2,374.05 835.09 932.68 

 25,325.07 18,687.51 3,641.88 1,718.87 1,276.81 
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  ᵩ  
 

1 ῤ 1-2ץ  2-3  3  ҉ץ

2022.12.31 

 3,894.88 3,155.40 538.64 83.38 117.46 

ⱴ  1,622.79 1,244.63 349.84 28.13 0.20 

֟  412.15 382.97 29.18 - - 

 2,615.22 2,454.64 82.07 48.76 29.76 

 2,783.49 1,788.82 726.00 132.02 136.64 

₮  12,376.66 9,191.77 1,977.25 530.28 677.37 

 23,705.19 18,218.23 3,702.98 822.57 961.43 

̆Ὲ ᵩ Ҭ̆ ѿ ῤץ ᶛ№≢ҹ 76.85%ȁ

73.79% 69.39%̆ ̆ Ȃ 

̂3̃ ᴇ‰ ’ 

Ὲ ҍ ‪ṿ ᵞ ̆ ԍ

ῒ ‪ṿ ̆ ᴇ‰ Ȃ ӊ ̆ҹ ̆Ὲ ԍ

҈ ῃ ᴇ‰ Ȃ ̆Ὲ ᴇ‰

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ᵩ  ᴇ‰  ᶛ 

2024.12.31 

 2,832.75 372.73 13.16% 

ⱴ  913.75 27.17 2.97% 

֟  104.97 - - 

 1,687.71 64.52 3.82% 

 2,878.16 181.90 6.32% 

₮  12,211.02 1,170.26 9.58% 

 20,628.36 1,816.57 8.81% 

2023.12.31 

 2,639.06 104.59 3.96% 

ⱴ  976.58 11.36 1.16% 

֟  20.61 - - 

 2,028.01 41.29 2.04% 

 3,472.08 261.95 7.54% 

₮  16,188.72 1,238.46 7.65% 

 25,325.07 1,657.65 6.55% 
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  ᵩ  ᴇ‰  ᶛ 

2022.12.31 

 3,894.88 118.49 3.04% 

ⱴ  1,622.79 0.20 0.01% 

֟  412.15 29.18 7.08% 

 2,615.22 29.76 1.14% 

 2,783.49 155.58 5.59% 

₮  12,376.66 1,089.23 8.80% 

 23,705.19 1,422.44 6.00% 

̆Ὲ ᴇ‰ ᶛ№≢ҹ 6.00%ȁ6.55%

8.81%̆ ҉ Ȃ 

̆Ὲ ҍ ҙ Ὲ ᴇ‰ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ   2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

⇔  

ᵩ  32,156.93 27,226.48 25,933.77 

ᴇ‰  2,318.81 1,329.73 1,457.41 

ᶛ 7.21% 4.88% 5.62% 

 

ᵩ  18,069.23 11,128.15 9,643.83 

ᴇ‰  915.48 801.12 418.52 

ᶛ 5.07% 7.20% 4.34% 

 

ᵩ  12,792.80 14,073.10 20,318.13 

ᴇ‰  585.27 1,708.94 103.98 

ᶛ 4.57% 12.14% 0.51% 

ᴨ  

ᵩ  38,208.41 31,856.87 34,425.32 

ᴇ‰  2,642.55 1,965.84 2,348.34 

ᶛ 6.92% 6.17% 6.82% 

ṿ 

ᵩ  25,306.84 21,071.15 22,580.26 

ᴇ‰  1,615.53 1,451.41 1,082.06 

ᶛ 5.94% 7.60% 4.32% 

ֲ 

ᵩ  20,628.36 25,325.07 23,705.19 

ᴇ‰  1,816.57 1,657.65 1,422.44 

ᶛ 8.81% 6.55% 6.00% 

̆ ԍ ȁ ȁ֟



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-398 

̆ ҙ Ὲ ᶛӞ ѿ Ȃ2022 2024

̆ ֲ ᴇ‰ ᶛ ԍ ҙ ҉ Ὲ ṿ̕2023

̆ ֲ ᴇ‰ ᶛ ᵞԍ ҙ Ὲ ṿ̆Һ

2023 ᴇ‰ ᶛ Ȃ ╧

̆ ̆ ֲ ᴇ‰ ᶛ ԍ ҙ Ὲ

ṿȂ ̆ ֲ ᴇ‰ ᾟ№Ȃ 

̂4̃ ’ 

ŵῈ ’  

ῤ̆Ὲ ’̆ Ὲ ҍ ╠

ᾢ ’̆ ’ ⱬ ҙ Ḥ ҙ ҹ Ȃ

֟ Һ Ҋ̔ 

Aȁ Һ ҹ Ὲ ̆ῒ

ҹҤ ׆̆ ₮ ȁ ⌠ ̕ № Ὲ

ῒҊ ᴑҙ Ҍ Ҋ̆ҹḠ

ῃ ץ ȁ ̆ῒ ᶫ ╠

ᶏ ̆ ⌠ᵝ ̆

ҙῤ ҹ ̕ҹ⁞ ᾢ ̆Ὲ ҍ Ὲ ᵬ

ᾢ ᾢ Ȃ 

BȁῈ ҍҬ ꜚ № Ḥ ԍ ᵬ῏

̆ҹᴨᾢ ԍ Ḥ ̆ᾢ ᶫ №

̆ Ȃ 

ŶῈ  

’̆Ὲ └ ԅҤ ῤ ̆֟ ╠

ȁ ȁ╠ ᵬ Ḥ ץ’ ֟

ȁ ̆ ᵞȁ

’Ҋ Ȃ Ὲ ̆ Ғֲ

̆ ҍ Ȃ ԍ ₮ ׅ ₮

ᴇ‰ ȂῈ ԍ ̆ ῏
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̆Ὲ ῤ Ȃ Ὲ ῤ ̆

ȁ ΐᵣ ȁ ץ ȂῈ

Ҥ ῏ Ȃ 

Aȁ ῀  

Һ Ὲ

╠ ’ȂῈ ᶭ ̆

Ȃ ֲҍ ῏ԍ ῏

̆ ֲ ῏ ӈⱵ̆ Ȃ

῀ ᶭ ҍѿ ῀ ѿ Ȃ 

῏ԍ Ḥ ֲ Ḥ Ḥ֟ ̆ ֲ

ԍ ץ ῏ ̆ҹ Ḥ ԍ Ḥ

̆ ᶫ № ̆֟ ₮ ᵬҹ ₮ ̆

̆ ֲ ῏֟ ῀̆ῒ ῀

ᶭ ҍѿ ῀ ѿ Ȃ 

̆Ὲ ῀ ҍѿ Ҍ Ȃ 

Bȁ  

ԍ ̆ ̆Ὲ

̆ ȁ Ȃ ԍ

╠ ῀ Ȃ ̆ ’

̆ ῃ ῀ Ҭ̆

ӈⱵ ̆ Ҭ ῏ ₮̕ ̆

ῃ ץ₮ ῀ ҙ Ȃ 

ԍ Ḥ ̆

῏֟ ̕ ̆ ԍ ֟

ҙ Ȃ 

̆Ὲ ҍѿ Ҍ Ȃ 

Cȁ №  
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aȁ ᴪ №  

Ὲ ’ ԍ ҙ Ạ ̆ ’ ᶭ

ᾢ ҹȂ ԍ Ҍ ̆Ὲ ԅ

Ҍ ȂῈ Ҥ ᶭ ȇᴑҙᴪ ‰

↕Ȉ̆ ғ ῏ ӈⱵ ̆

῀ȂῈ ᶭ ̆ ῀̆Ҍ

῀ ̆ ῏ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ Ȃ 

̆Ὲ ԅ ῏ ̕

ӈⱵ ⌠ΐᵣ ̆

̆ ΐᵣ

̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ Ȃ 

̆Ὲ ’ ῏ ῀ ȁ ΐᵣ ȇᴑҙᴪ

‰↕Ȉ Ȃ 

bȁ ⱬ ҙ Ὲ ῏ᴪ  

ⱬ ҙ ҹ Ȃ ⱬ ̂688330̃ ԍ ᵖ

ῒȇ └ Ȉ ̕ ᴍ

̂688681̃ ҍ ᵖ ₮ ֟

₮ ̕ ⇔ ̂688191̃ ҍ ╠

ᾢ ȁ ̆ῒ ₮ Ҭ ҹ ₮ ῏֟ Ȃ 

̆ ֲ ῏ᴪ ҍ ⱬ ҙ Ὲ ѿ Ȃ 

̂5̃ ֟ ȁ ȁ ȁ ₮ ’ 

̆Ὲ ֟ ȁ ȁ ȁ ₮ ҍ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024.12.31 

 ᶭ   Ữ  

֟  104.97 37.35 67.62 - 

 1,687.71 813.84 497.71 376.16 
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 2,878.16 1,015.73 1,862.44 - 

₮  12,211.02 6,975.03 5,236.00 - 

 16,881.87 8,841.94 7,663.76 376.16 

 
2023.12.31 

 ᶭ   Ữ  

֟  20.61 6.21 14.40 - 

 2,028.01 600.67 448.27 979.07 

 3,472.08 1,715.83 1,756.25 - 

₮  16,188.72 9,260.08 6,928.64 - 

 21,709.43 11,582.79 9,147.56 979.07 

 
2022.12.31 

 ᶭ   Ữ  

֟  412.15 54.47 357.68 - 

 2,615.22 672.54 862.94 1,079.75 

 2,783.49 1,477.00 1,306.48 - 

₮  12,376.66 4,999.20 7,377.46 - 

 18,187.52 7,203.21 9,904.56 1,079.75 

҉ ̆ ̆Ὲ ᶭ ֟ ȁ

ȁ ₮ ῃ ᵩ №≢ҹ

72.17%ȁ81.86% 80.01%̆ ̆ Ὲ Һ ᶭ

Ȃ 

6ȁ ט  

̆Ὲ ט №≢ҹ 1,037.86҆ᾝȁ1,344.00҆ᾝ

1,381.83̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 1.24%ȁ1.27% 1.07%̆ Ȃ 

̂1̃ ט №  

̆Ὲ ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

1  ῤ 629.54 45.56% 1,330.66 99.01% 1,001.60 96.51%ץ

1-2  752.29 54.44% 13.35 0.99% 36.27 3.49% 



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-402 

 
2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 1,381.83 100.00% 1,344.00 100.00% 1,037.86 100.00% 

̂2̃ ט №  

̆ ט ⅞№ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

      

 976.15 70.64% 881.95 65.62% 435.61 41.97% 

Ⱶ  405.68 29.36% 462.06 34.38% 602.26 58.03% 

 1,381.83 100.00% 1,344.00 100.00% 1,037.86 100.00% 

Ὲ ט ⅞№Һ Ⱶ Ȃ 

̆ ט Һ Ὲ ט Ȃ2022

ט ᵩ ̆Һ Ὲ Ḥ ֟ Ҋ ̆

ԍ ╠ ט ⁞ ̆ 2022

’ ⌠ ̆Ὲ ט ᾝ ᴆ Ӟ ⁞ ̕2023 2024

̆ ט ᵩ ҉ ̆Һ ֲ ⱴ̆ ⱴ̆

ֲ ⱬ ᶏ Ғ ̆ ֲ ט

Ȃ 

Ὲ ט Ⱶ Һ ט ȁ ט Ḥ ṿ Ⱶ ȁ ט Ⱶ

Ȃ ̆ ט Ⱶ ᵩ Ҋ ̆Һ ῤῈ

ⱴ ̆ ט ⁞ Ȃ 

̂3̃ ט ᵩ ╠ԓ ᶫ  

̆Ὲ ט ᵩ ╠ԓ ᶫ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
 

Ὲ ᵩט   

ט

ᶛ 

 
 

 

2024.12.31 

1 қ Ὲ  585.15 42.35% 1-2   

2 қ ⱬ Ὲ  224.51 16.25% 1-2   

3 Ὲ  90.51 6.55% 1   ῤץ
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Ὲ ᵩט   

ט

ᶛ 

 
 

 

4 ᴋῈ  51.36 3.72% 1 ῤ Ⱶץ  

5 Ὲ  50.00 3.62% 1 ῤ Ⱶץ  

 1,001.53 72.48%   

2023.12.31 

1 қ Ὲ  580.81 43.22% 1   ῤץ

2 қ ⱬ Ὲ  224.51 16.70% 1   ῤץ

3 Ҭ Ḥ ᴍ Ὲ №Ὲ  61.26 4.56% 1 ῤ Ⱶץ  

4 Ҭ ⱬ Ὲ №  50.80 3.78% 1 ῤ Ⱶץ  

5 қ  42.72 3.18% 1 ῤ Ⱶץ  

 960.10 71.44%   

2022.12.31 

1 ᴍ Ὲ  109.98 10.60% 1   ῤץ

2 қ Ὲ  98.96 9.53% 1 ῤ Ⱶץ  

3 Ὲ  92.38 8.90% 1 ῤ Ⱶץ  

4 ֤ ᴍ Ὲ  62.50 6.02% 1   ῤץ

5 Ḥ≠ ᶫ Ὲ  52.51 5.06% 1   ῤץ

 416.32 40.11%   

7ȁῒז  

̆Ὲ ῒז ᵩ №≢ҹ 218.17҆ᾝȁ213.78҆ᾝ

191.31҆ᾝ̆Һ ҹ ט Ḡ ȁ Ḡ ȁῈ

ῤ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

̂1̃ №  

̆Ὲ ῒז № Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

      

Ḡ  170.16 88.94% 191.70 89.67% 200.51 91.91% 

 10.61 5.55% 9.70 4.54% 0.50 0.23% 

ῒ7.86% 17.15 5.79% 12.38 5.51% 10.54 ז 

ᵩ  191.31 100.00% 213.78 100.00% 218.17 100.00% 

⁞̔ ‰  50.22 26.25% 38.78 18.14% 32.29 14.80% 

ᴇṿ 141.09 73.75% 175.00 81.86% 185.88 85.20% 
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̆Ὲ ῒז Һ Ḡ ȁ Ḡ ȁ

Ḡ ̆ Ȃ 

̂2̃ῒז №  

̆Ὲ ῒז ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

      

1  ῤ 88.67 46.35% 119.35 55.83% 133.83 61.35%ץ

1 2  30.06 15.71% 42.08 19.68% 36.08 16.54% 

2 3  22.08 11.54% 23.44 10.96% 20.50 9.40% 

3 4  22.08 11.54% 5.50 2.57% 14.46 6.63% 

4 5  5.50 2.87% 11.21 5.24% 13.20 6.05% 

5  0.05% 0.10 5.71% 12.20 11.98% 22.93 ҉ץ

 191.31 100.00% 213.78 100.00% 218.17 100.00% 

̆Ὲ ῒז ᵩ №≢ҹ 218.17҆ᾝȁ213.78҆ᾝ

191.31҆ᾝ̆ 2 ῤץ ῒז ᵩ №≢ҹ 77.88%ȁ75.51%

62.06%Ȃ ̆Ὲ 2 ῤץ ῒז ᵩ

̆Ҍ Ȃ 

̆Ὲ ῒז ‰ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

      

1  ῤ 4.43 8.83% 5.97 15.39% 6.69 20.73%ץ

1 2  3.01 5.99% 4.21 10.86% 3.61 11.17% 

2 3  4.42 8.79% 4.69 12.09% 4.10 12.70% 

3 4  11.04 21.98% 2.75 7.09% 7.23 22.39% 

4 5  4.40 8.76% 8.97 23.13% 10.56 32.69% 

5  0.32% 0.10 31.46% 12.20 45.65% 22.93 ҉ץ

 50.22 100.00% 38.78 100.00% 32.29 100.00% 

̆Ὲ ῒז ҍ ѿ ̆

‰ ᾟ№Ȃ 2024 ̆Ὲ ‰
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ῒז Ȃ 

̂3̃ ᵩ ╠ԓ ῒז ’ 

2024 ̆Ὲ ῒז ╠ԓ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  ᵩ  
ῒז

ᵩ ᶛ 
  

Ҭ ᶫ ᴍ Ὲ №Ὲ  24.10 12.60% 1 ῤ Ḡץ  

֤֤қ ҙ Ὲ  10.00 5.23% 2-3  Ḡ  

Ҭ Ὲ №Ὲ  10.00 5.23% 5 Ḡ ҉ץ  

֤֤қҕ Ὲ  10.00 5.23% 5 Ḡ ҉ץ  

Ҭ Ḥ Ὲ №Ὲ  
8.00 4.18% 3-4  Ḡ  

2.00 1.05% 2-3  Ḡ  

 64.10 33.51%   

2023 ̆Ὲ ῒז ╠ԓ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  ᵩ  
ῒז

ᵩ ᶛ 
  

ⱬ Ὲ  20.00 9.36% 1 ῤ Ḡץ  

Ҭ ⱬᾣ Ὲ  13.00 6.08% 1 ῤ Ḡץ  

֤֤қҕ Ὲ  10.00 4.68% 5 Ḡ ҉ץ  

Ҭ Ὲ №Ὲ  10.00 4.68% 4-5  Ḡ  

֤֤қ ҙ Ὲ  10.00 4.68% 1-2  Ḡ  

ᴯ 10.00 4.68% 1-2  Ḡ  

Ҭ ≠ ԋ Ὲ  10.00 4.68% 1 ῤ Ḡץ  

Ҭ Ḥ Ὲ №Ὲ  
8.00 3.74%  2-3  Ḡ  

2.00 0.94%  1-2  Ḡ  

 93.00 43.50%   

2022 ̆Ὲ ῒז ╠ԓ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ  ᵩ  
ῒז

ᵩ ᶛ 
  

ᴇ Ὲ  20.00 9.17% 1 ῤ Ḡץ  

Ҭ ꜚ Ḥ Ὲ  15.00 6.88% 2-3  Ḡ  

Ὲ῍ ֜ Ҭ  14.00 6.42% 1 ῤ Ḡץ  
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ᵝ  ᵩ  
ῒז

ᵩ ᶛ 
  

֤֤қҕ Ὲ  10.00 4.58% 4-5  Ḡ  

֤֤қ ҙ Ὲ  10.00 4.58% 1 ῤ Ḡץ  

Ҭ Ḥ Ὲ  10.00 4.58% 1 ῤ Ḡץ  

Ҭ Ὲ №Ὲ  10.00 4.58% 3-4  Ḡ  

Ҭ Ḥ Ὲ №Ὲ  10.00 4.58% 
1-2 ȁ1

 ῤץ
Ḡ  

ᴯ 10.00 4.58% 1 ῤ Ḡץ  

 109.00 49.96%   

8ȁѿ ῤ⌠ ꜚ ֟ 

̆Ὲ ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟№≢ҹ 0 ҆ᾝȁ0 ҆ᾝ

6,578.56҆ᾝ̆Һ ѿ ῤ⌠ Ȃ 

9ȁῒז ꜚ ֟ 

̆Ὲ ῒז ꜚ ֟ᵩ №≢ҹ 826.09҆ᾝȁ1,035.19҆ᾝ

2,278.53̓ ᾝ̆Һ Ὲ ט ҉ Ⱶ Ȃ 

ЃҎЄ ꜠ ֥ Ὶ ⅎ  

̆ ֲ ꜚ ֟ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

 
2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

      

 92.99 0.39 188.08 0.63 107.30 0.51 

֟ - - 12.47 0.04 14.69 0.07 

֟ 14,562.22 61.64 4,910.90 16.47 5,368.00 25.55 

 75.24 0.32 8,412.27 28.21 4,074.91 19.40 

ᶏ ֟ 151.68 0.64 260.15 0.87 359.99 1.71 

֟ 1,675.88 7.09 1,769.71 5.93 1,861.21 8.86 

 307.84 1.30 294.10 0.99 444.51 2.12 

֟ 
1,776.09 7.52 1,486.83 4.99 1,226.38 5.84 

ῒז ꜚ

֟ 
4,982.94 21.09 12,489.30 41.88 7,552.49 35.95 

 23,624.87 100.00 29,823.80 100.00 21,009.48 100.00 
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̆Ὲ ꜚ ֟ ֟ ᶛ№≢ҹ 20.08%ȁ22.04%

15.41%ȂῈ ꜚ ֟Һ ֟ȁ ȁ ֟ȁ

֟ ῒז ꜚ ֟ Ȃ 

1ȁ ֟ 

̆Ὲ ֟ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

ṿ - 202.92 202.92 

ῒҬ̔  - 136.50 136.50 

ᶏ  - 66.42 66.42 

⁞̔  - 190.45 188.24 

ᴇṿ - 12.47 14.69 

ῤ̆Ὲ ԍ₮ ᶏ ҹ

֟̆ ȂῈ ҹᾟ№ ֟̆ ᶏ

₮ ̆ 2024 ̆ ԍ ⌠ ̆Ὲ

֟ ῀ ֟ ֟Ȃ ̆Ὲ ֟ ᴇṿ№≢

ҹ 14.69҆ᾝȁ12.47҆ᾝ 0.00҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 0.07%ȁ

0.04% 0.00%Ȃ 

2ȁ ֟ 

̂1̃ ֟  

̆Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

֟ ≢ 
2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

      

 13,062.31 89.70% 3,032.52 61.75% 3,275.06 61.01% 

 402.76 2.77% 512.97 10.45% 562.43 10.48% 

 228.97 1.57% 183.81 3.74% 71.63 1.33% 

ῒ27.18% 1,458.89 24.06% 1,181.61 5.96% 868.17 ז 

 14,562.22 100.00% 4,910.90 100.00% 5,368.00 100.00% 

̆Ὲ ֟ ᴇṿ ꜚ ֟ №≢ҹ
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25.55%ȁ16.47% 61.64%̆ Һ ȁ ̆

└ ҙᴑҙ Ȃ ̆Ὲ ֟ ’ ̆Ҍ ⁞ṿ

Ȃ2024 ̆Ὲ ֟ ̆Һ Ὲ ᵣ ҍ

№ ֟ҙ 1# ֟└ ԍ

̆ ⌠ ᶏ ῀ ֟Ȃ 

̂2̃ ֟ҍῈ ’ 

ῤ̆Ὲ ֟ҍ ’ Ҋ̔ 

 
2024

/2024.12.31 

2023

/2023.12.31 

2022

/2022.12.31 

ҙ ῀̂҆ᾝ̃ 100,506.14 93,090.25 78,176.30 

ṿ̂҆ᾝ̃ 908.69 889.63 805.67 

ῒז ṿ̂҆ᾝ̃ 2,642.70 2,772.26 2,541.29 

ҙ ῀/ ṿ 28.30 25.42 23.36 

ῤ̆Ὲ ȁ ҍҺ ֟ ֟ ȁ ῀Ҍ Ҥ

῏ ̆Һ Ὲ ֟ ⱬ └ Ȃ ≢ԍᴰ └

ҙ̆Ὲ ֟ ֟ ȁ ᵬҙ̆֟ ᴆ ̆

Ȃ ᴆ ȁ ᴆ ȁ ̆ Ὲ ֟

Ȃ ̆└ Ὲ ֟ ⱬ Һ ҹ ̆ῒ֟ ҍ ֟

ֲ ῏̆Ὲ ֟ ⱬ ᶫ̆ᵖ

֟ ⱬ҉ ֟ Һ ҍ ֲ֟ ȁ ȁ ֟

῏̆ Ȃ 

̂3̃ ֟ ҍ ҙ Ὲ ’ 

֟ ҍ ҙ Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔  

֟  ⇔    ᴨ  ֲ 

 20 20 10-20 10-40ȁ50 5-20 

 3-5 10 - 3-10 5-10 

 4 4 4 5-10 4-5 

ῒ3-5 5 - 5 3-5 ז 

 - - 3-5 - - 
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֟  ⇔    ᴨ  ֲ 

Ғ  - - 3-10 - - 

̆Ὲ ֟ ҍ Ὲ ̆ ҙ Ȃ 

3ȁ  

̆Ὲ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

ᵣ ҍ №

֟ҙ 1# ֟

└  

- 8,412.27 4,074.91 

 75.24 - - 

 75.24 8,412.27 4,074.91 

̆Ὲ ᵩ №≢ҹ 4,074.91҆ᾝȁ8,412.27҆ᾝ

75.24҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 19.40%ȁ28.21% 0.32%Ȃ2023

̆ ᵩ ̆Һ ᵣ ҍ №

֟ҙ ̆ ῏ ₮ ⱴȂ2024 ̆

ᵩ Ҋ ̆Һ Ὲ ᵣ ҍ №

֟ҙ 1# ֟└ ԍ ̆ ⌠ ᶏ

῀ ֟Ȃ  

4ȁᶏ ֟ 

ᶏ ֟ Ὲ 2021 ‰↕ ̆ҹῈ ᵬҹ ֲ

ῤᶏ ֟ ≠Ȃ ̆Ὲ ᶏ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

 151.68 260.15 359.99 

 151.68 260.15 359.99 

̆Ὲ ᶏ ֟№≢ҹ 359.99҆ᾝȁ260.15҆ᾝ 151.68

҆ᾝ̆Һ ҹ ⱲԊ ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ

1.71%ȁ0.87% 0.64%Ȃ 
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5ȁ ֟ 

̆Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

      

ᶏ  1,671.39 65.39% 1,604.97 65.54% 1,604.97 67.69% 

ᴆᶏ  884.75 34.61% 843.76 34.46% 766.10 32.31% 

֟ ṿ 2,556.14 100.00% 2,448.73 100.00% 2,371.07 100.00% 

ᶏ  375.34 14.68% 281.88 11.51% 249.78 10.53% 

ᴆᶏ  504.91 19.75% 397.14 16.22% 260.08 10.97% 

 880.26 34.44% 679.02 27.73% 509.86 21.50% 

⁞ṿ‰  - - - - - - 

֟ ᴇṿ 1,675.88 65.56% 1,769.71 72.27% 1,861.21 78.50% 

̆Ὲ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 1,861.21҆ᾝȁ1,769.71҆

ᾝ 1,675.88̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ №≢ҹ 8.86%ȁ5.93% 7.09%Ȃ 

̆Ὲ ֟Һ ҹ ᶏ Ȃ ῤ̆Ὲ Ҍ

ῤ ֟Ȃ 2024 ̆Ὲ ֟Ҍ ⁞ṿ

̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 

6ȁ  

̆Ὲ ᵩ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

      

ḱ  208.78 67.82% 271.41 92.28% 391.66 88.11% 

 98.62 32.04% 21.82 7.42% 51.56 11.60% 

ᴆ Ⱶ  0.43 0.14% 0.87 0.30% 1.30 0.29% 

 307.84 100.00% 294.10 100.00% 444.51 100.00% 

̆Ὲ №≢ҹ 444.51҆ᾝȁ294.10҆ᾝ

307.84҆ᾝ̆Һ ⱲԊ ḱ ȁ ȁ ᴆ

Ⱶ Ȃ 
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7ȁ ֟ 

̆Ὲ ֟ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

 ֟  ֟  ֟ 

֟⁞ṿ‰  7,682.99 1,152.45 5,885.05 882.73 4,048.70 607.29 

 2,321.10 348.16 1,740.27 261.04 1,373.14 205.97 

ῤ ֜ ≠  92.70 13.91 92.70 13.91 182.73 27.41 

̂ ᴪ ȁ

ט

№̃ 

1,570.12 235.52 1,378.28 203.80 1,079.24 159.98 

 33.20 4.98 646.32 96.95 1,229.16 184.37 

‰↕ 140.46 21.07 207.71 28.41 301.42 41.36 

 11,840.57 1,776.09 9,950.32 1,486.83 8,214.39 1,226.38 

̆Ὲ ֟ᵩ №≢ҹ 1,226.38҆ᾝȁ1,486.83

҆ᾝ 1,776.09҆ᾝ̆Һ ֟⁞ṿ‰ ȁ ȁ ῤ ȁ

ᴪ ȁ ט №ȁ ץ ‰↕֟ Ȃ 

8ȁῒז ꜚ ֟ 

̆Ὲ ῒז ꜚ ֟ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

      

֟ 2,855.50 57.31% 2,012.14 16.11% 1,388.18 18.38% 

 2,116.64 42.48% 10,468.89 83.82% 6,160.81 81.57% 

ῒ0.05% 3.50 0.07% 8.26 0.22% 10.80 ז 

 4,982.94 100.00% 12,489.30 100.00% 7,552.49 100.00% 

̆Ὲ ῒז ꜚ ֟№≢ҹ 7,552.49҆ᾝȁ12,489.30҆ᾝ

4,982.94҆ᾝȂ2023 ̆ῒז ꜚ ֟ ̆Һ Ὲ ӯԅ

Ȃ2024 ̆ῒז ꜚ ֟Ҋ ̆Һ Ὲ ῀

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟ Ȃ 

̆ ῀‰↕Ҋ̆Ὲ № ׆
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֟ ̆ 1 ҉ץ Ḡ № ῒז ꜚ ֟Ȃ 

Ѓ ЄӀ ֥⁯ẅ‼ ‟ 

̆ ֲҺ ֟⁞ṿ‰ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

 74.03 44.60 68.75 

 4,171.74 3,080.35 2,032.04 

ῒז  50.22 38.78 32.29 

 1,816.57 1,657.65 1,422.44 

֟ 1,352.66 900.06 370.57 

 - 14.85 14.85 

ῒז ꜚ ֟ 217.76 148.76 107.76 

 7,682.99 5,885.05 4,048.70 

Ὲ ֟⁞ṿ‰ Һ ҹ ⁞ṿ‰ ̆Ὲ

ȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ └ ԅ ֟⁞ṿ‰ ᴪ ̆

ẫ Ὲᾛ Ȃ 

̆Ὲ Һ ֟⁞ṿ‰ ᾟ№ȁ ̆ ԅῈ

֟ ’̆ҍῈ ҙⱵ Ȃ 

Ѓ֒Є ꜠ ẃ ⅎ  

̆Ὲ ꜚ ṽ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

ꜚ ṽ 
2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

      

Ṣ  195.18 0.29 2,046.12 3.28 661.39 1.50 

ט  19,695.40 29.20 19,953.08 31.96 15,330.70 34.74 

ט  35,580.63 52.74 27,482.96 44.02 19,368.25 43.89 

ṽ 4,144.48 6.14 5,192.58 8.32 2,964.39 6.72 

ט  3,675.46 5.45 3,331.13 5.34 2,907.89 6.59 

֜  1,489.12 2.21 2,413.26 3.87 1,159.14 2.63 

ῒז ט  274.40 0.41 144.17 0.23 204.73 0.46 
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ꜚ ṽ 
2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

      

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 81.45 0.12 83.75 0.13 153.75 0.35 

ῒז ꜚ ṽ 2,322.97 3.44 1,784.38 2.86 1,378.05 3.12 

 67,459.10 100.00 62,431.42 100.00 44,128.28 100.00 

Ὲ ꜚ ṽҺ ט ȁ ט ȁ ṽȁ ט

֜ ̆ҍῈ ꜚ ℗ ῏Ȃ 

1ȁ Ṣ  

̆Ὲ Ṣ ᵩ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

 195.18 - 661.39 

Ḥ Ṣ  - 2,046.12 - 

 195.18 2,046.12 661.39 

2022 2024 ̆Ὲ Ṣ Һ ̆Ҍ

ᴆ̆ ҹ Ṣ Ȃ2023 ̆Ὲ Ḥ

Ṣ 2,046.12̓ ᾝȂ 

2ȁ ט  

̆Ὲ ΐ ᾫ ᵩ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

ᾫ  15,107.15 16,255.65 13,726.78 

ҙ ᾫ  4,570.10 3,697.43 1,603.92 

Ḥ 18.15 - - 

 19,695.40 19,953.08 15,330.70 

̆ ֲ ט ᵩ №≢ҹ 15,330.70҆ᾝȁ19,953.08҆

ᾝ 19,695.40̓ ᾝ̆Һ ֲ ΐ ᶫ ᾫ ҙ ᾫ

Ȃ 

2023 2024 ̆ ֲ ט ᵩ ᵣ ̆Һ
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1-1-414 

̔ѿ ֲ Ҍ ̆ Ҍ ̆ ᴇ ⱬ

̆ ҍᶫ ̆ ֲ ⱴԅ ᾫ ҙ ᾫ ᶏ ̕ԋ

ֲ ҙḤ Ҍ ̆ᶫ ֲ ᾫ

̕҈ ֲҹ ᶏ ̆⁞ Ṣ ᶏ ̆ ⱴԅ ᾫ

ᶏ Ȃ 

̂1̃ ט ᵩ ꜚ  

2024 ̆ ֲ ט ᵩ ╠ԓ ᶫ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᶫ  2024.12.31 2023.12.31 ⱴ  

ᴍ Ὲ  1,839.31 2,233.61 -394.30 

ᴨ Ὲ  1,035.16 202.10 833.06 

Ὲ  880.00 94.24 785.76 

ᴍ Ὲ  754.55 515.40 239.15 

֤ Ὲ  694.13 515.70 178.43 

2023 ̆ ֲ ט ᵩ ╠ԓ ᶫ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᶫ  2023.12.31 2022.12.31 ⱴ  

ᴍ Ὲ  2,233.61 1,415.72 817.89 

қҬḤ Ὲ  1,715.81 739.62 976.19 

Ὲ  837.65 285.04 552.61 

Ὲ  542.61 462.35 80.26 

қῌ Ὲ  539.78 70.71 469.07 

2022 ̆ ֲ ט ᵩ ╠ԓ ᶫ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᶫ  2022.12.31 2021.12.31 ⱴ  

ᴍ Ὲ  1,415.72 916.22 499.50 

Ὲ  750.00 1,200.00 -450.00 

қҬḤ Ὲ  739.62 464.75 274.87 

֤ Ὲ  738.88 930.00 -191.12 

Ḥ Ὲ  512.76 20.00 492.76 

2023 2024 ̆ ֲ ט ᵣ ̆Һ



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-415 

ⱴ̆ ֲҹ ᶏ ȁ ≠ ҙḤ ץ ᵞ ̆

ⱴҍҺ ᶫ Ҭ ᾫ ҙ ᾫ ᶏ ̆ΐ ҙ

Ȃ 

̂2̃ ῤ ט ᵩ ꜚҍ ֟ ȁ ’  

ῤ̆ ֲ ֟ ȁ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024

/2024.12.31 

2023 / 

2023.12.31 

2022

/2022.12.31 

ҙ ῀  100,506.14 93,090.25 78,176.30 

 59,823.16 60,301.15 46,808.00 

ט ᵩ  19,695.40 19,953.08 15,330.70 

ט ᵩ / ҙ ῀ 19.60% 21.43% 19.61% 

ט ᵩ /  32.92% 33.09% 32.75% 

҉׆ ̆ ῤ̆ ֲ ט ᵩ ҙ ῀

ᶛ ҹ ̆ ֲ ט ᵩ ҍ ֟ ’ ᵣΐ Ȃ 

̂3̃ ῤ ᶫ ט ’ 

ῤ̆ ֲҹ ≠ ҙḤ ץ ᵞ ̆ ԅ

№ᶫ ט ̆ ט ̆ⱴ ԅ

ᾫ ᶏ Ȃ 

ῤ̆ ֲ ץ Һ ᶫ ̔

ᴍ Ὲ ȁ ᴍ Ὲ ȁ ᾢ⇔

Ḥ Ὲ ȁ Ὲ ȁ Ḥ

Ὲ ȁ Ḥ≠ ᶫ Ὲ ȁ қ Ὲ ȁ

Ὲ ȁ Ὲ ȁ ᴨ

Ὲ ȁ ᴍ Ὲ ҉ Ὲ

̆ ῏ ҹ ֜ ̆ΐ ҙ Ȃ 

̆ ῤ̆ ֲ ᶫ ט ’̆ ῏

’ΐ ҙ ̆Ҍ Ȃ 

̂4̃ ט Һ ᶫ ’ 



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-416 

2024.12.31 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᶫ ט  ᵩ  ῤ  ҹ῏  

ᴍ Ὲ  1,839.31   

ᴨ Ὲ  1,035.16   

Ὲ  880.00 Ἕ   

ᴍ Ὲ  754.55 Ԑ   

֤ Ὲ  694.13 Ἕ   

 5,203.14   

2023.12.31 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᶫ ט  ᵩ  ῤ  ҹ῏  

ᴍ Ὲ  2,233.61   

қҬḤ Ὲ  1,715.81   

Ὲ  837.65   

Ὲ  542.61 PCBA  

қῌ Ὲ  539.78   

 5,869.46   

2022.12.31 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᶫ ט  ᵩ  ῤ  ҹ῏  

ᴍ Ὲ  1,415.72   

Ὲ  750.00   

қҬḤ Ὲ  739.62   

֤ Ὲ  738.88 Ἕ   

Ḥ Ὲ  512.76   

 4,156.98   

3ȁ ט  

̂1̃ ט Һ ꜚ  ל

Ὲ ט Һ ҹ ט ȁ Ⱶ ȁ ȁ ȁ

̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 
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1-1-417 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 
2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 24,875.52 69.91% 19,051.51 69.32% 12,760.14 65.88% 

Ⱶ  2,506.51 7.04% 1,175.57 4.28% 952.60 4.92% 

 3,152.19 8.86% 2,655.05 9.66% 2,365.53 12.21% 

 2,716.03 7.63% 1,933.60 7.04% 1,648.93 8.51% 

 2,330.38 6.55% 2,667.23 9.71% 1,641.04 8.47% 

 35,580.63 100.00% 27,482.96 100.00% 19,368.25 100.00% 

̆Ὲ ט ᵩ №≢ҹ 19,368.25҆ᾝȁ27,482.96҆ᾝ

35,580.63̓ ᾝ̆ ᵣ  Ȃל

Ὲ ט Һ ט ̆ Һ Ȃ

ῤ̆Ὲ ҙⱵ ̆ ⱴԅ ̆ ט

ᵩ ⱴȂ 

Ὲ ט Ⱶ Һ ȁ ץ Ⱶ ̕ ט

Һ ȁ

ט ̕ ט Һ ⱬ ҙⱵ Ⱶ ט Ȃ 

̂2̃ ט  

̆Ὲ ט № Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

      

1  ῤ 31,259.33 87.85% 26,206.10 95.35% 16,375.67 84.55%ץ

1-2  3,711.19 10.43% 847.29 3.08% 2,922.07 15.09% 

2  0.36% 70.50 1.56% 429.58 1.71% 610.12 ҉ץ

 35,580.63 100.00% 27,482.96 100.00% 19,368.25 100.00% 

̆Ὲ ט Һ Ҭ 1 ῤ̆ץ 1 ט

Һ ҹ Ȃ 

̂3̃ ט ȁᶫ Ḥ ’ 

Ὲ ט Һ Ҋ̔Ὲ ֜ ט
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1-1-418 

ȁ ȁᶫ ᵩט ῏ ᴆ̆ ֲȁ Ⱶᴪ

Ὲ ֲ ̆ Ⱶ ₮ ט ט

҉ ט ̆ ᾫ ט Ȃ

ῤ̆ ֲ Һ ᶫ ט ᴆ ט ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᶫ  

2024  2023  2022  

ט  

ᴆ 

ט  

 

ט  

ᴆ 

ט  

 

ט  

ᴆ 

ט  

 

Ὲ  ⌠ 60   ⌠ 60   ⌠ 60  +  

Ὲ  
⌠ 30   ⌠ 30   ⌠ 30  +  

֤ Ὲ

 
⌠ 60  

+

 
⌠ 60   ⌠ 60  +  

҉ Ὲ

 
⌠ 60   ⌠ 60   ⌠ 60  +  

қҬḤ Ὲ

 
⌠ 60  

+

 
⌠ 60   ⌠ 60  +  

ᴍ

Ὲ  
⌠ 30   ⌠ 30   ⌠ 30   

Ḥ≠ ᶫ

Ὲ  
 ט

+

 
+ ט  ט  

Ḥ

Ὲ  
⌠ 30  

+

 
⌠ 30  

+

 
⌠ 30  +  

ᴍ

Ὲ  
⌠ 30  

+

 
⌠ 30   ⌠ 30   

қ

Ὲ  
№ ט   № ט   - - 

Ὲ  
⌠ 30  

+

 
⌠ 10  

+

 
⌠ 10  +  

ᴨ Ὲ

 
⌠ 60  

+

 
⌠ 60   - - 

ᴍ

Ὲ  
⌠ 90  

+

 
⌠ 90  

+

 
⌠ 90  +  

҉ Ὲ  ⌠ 60  
+

 
- - - - 

̂4̃ ט ᵩ ╠ԓ ᶫ  

̆Ὲ ט ᵩ ╠ԓ ᶫ ȁ ῤ ȁ

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᵝ  ᵩ  
ט

ᵩ ᶛ 
 ῤ  

ҍῈ  

῏  

2024.1

2.31 

қ

Ὲ  
3,256.75 9.15% 

1-2 ȁ1

 ῤץ
ⱬ  ῏  

қ Ὲ  1,806.37 5.08% 1 ῏ ῤ Ⱶץ  

҉ Ὲ  1,338.58 3.76% 1 ῏  ῤץ  

ᴨ Ὲ  1,107.91 3.11% 1 ῏  ῤץ  
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 ᵝ  ᵩ  
ט

ᵩ ᶛ 
 ῤ  

ҍῈ  

῏  

֤ Ὲ  1,091.36 3.07% 1 ῏  ῤץ  

 8,600.98 24.17%    

2023.1

2.31 

қ

Ὲ  
3,650.23 13.28% 1 ῤ ⱬץ  ῏  

қ Ὲ  1,706.92 6.21% 1 ῏ ῤ Ⱶץ  

қҬḤ Ὲ  1,355.34 4.93% 1 ῏  ῤץ  

֤ Ὲ  805.39 2.93% 1 ῏  ῤץ  

қ Ὲ  781.51 2.84% 1 ῏ ῤ Ⱶץ  

 8,299.39 30.19%    

2022.1

2.31 

қ Ὲ  1,372.23 7.08% 1 ῏ ῤ Ⱶץ  

қҬḤ Ὲ  1,095.86 5.66% 1 ῏  ῤץ  

Ḥ Ὲ  794.45 4.10% 1 ῏  ῤץ  

֤ Ὲ  682.72 3.52% 1 ῏  ῤץ  

Ὲ  609.43 3.15% 1 ῤ ᴆץ  ῏  

 4,554.69 23.52%    

̔҉ Ὲ ᵣ ̆ ѿ └Ҋ Ȃ 

̂5̃ ט Ҭ ῤ  

̆Ὲ ט ᵩ Ҭ ט ῤ ↓ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 

2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

      

 2,345.77 9.43% 812.80 4.27% 1,171.15 9.18% 

 4,966.37 19.96% 2,090.94 10.98% 3,153.38 24.71% 

ⱳ  2,406.72 9.68% 801.19 4.21% 574.90 4.51% 

ᾝ ᴆ 1,189.13 4.78% 1,035.96 5.44% 601.50 4.71% 

ῒז  4,657.31 18.72% 3,816.46 20.03% 2,191.67 17.18% 

 2,461.85 9.90% 2,816.33 14.78% 2,054.97 16.10% 

ᴆ  1,609.63 6.47% 2,458.42 12.90% 1,567.20 12.28% 

 135.88 0.55% 15.59 0.08% 3.49 0.03% 

 260.23 1.05% 282.70 1.48% 201.87 1.58% 

ⱬ  4,842.62 19.47% 4,921.12 25.83% 1,240.00 9.72% 

 24,875.52 100.00% 19,051.51 100.00% 12,760.14 100.00% 



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 
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̂6̃№ ῤ ↓ ט ╠ԓ ᶫ ’ 

ŵ῏ԍ ט ᵩ ╠ԓ ᶫ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  Ὲ ᵩט    

2024.12.31 

1 қ Ὲ  3,256.75 13.09% 

2 ҉ Ὲ  1,338.58 5.38% 

3 ᴨ Ὲ  1,107.91 4.45% 

4 ֤ Ὲ  1,091.36 4.39% 

5 ᴍ Ὲ  694.82 2.79% 

 7,489.43 30.11% 

2023.12.31 

1 қ Ὲ  3,650.23 19.16% 

2 қҬḤ Ὲ  1,355.34 7.11% 

3 ֤ Ὲ  805.39 4.23% 

4 Ὲ  674.78 3.54% 

5 қ ⱬ Ὲ  594.43 3.12% 

 7,080.17 37.16% 

2022.12.31 

1 қҬḤ Ὲ  1,095.86 8.59% 

2 Ḥ Ὲ  794.45 6.23% 

3 ֤ Ὲ  682.72 5.35% 

4 Ὲ  609.43 4.78% 

5 Ὲ  519.20 4.07% 

 3,701.67 29.01% 

Ŷ῏ԍ Ⱶ ט ᵩ ╠ԓ ᶫ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  Ὲ ᵩט    

2024.12.31 

1 ⱬ Ὲ   431.83  17.23% 

2 ҉ ᾣ Ὲ   277.20  11.06% 

3 қ ᴍ Ὲ   171.78  6.85% 

4 Ҭ ꜚ Ḥ қ Ὲ   136.78  5.46% 

5 қ Ὲ   95.50  3.81% 

 1,113.10 44.41% 

2023.12.31 
1 қ Ὲ  105.50 8.97% 

2 Ὲ  63.36 5.39% 



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-421 

  Ὲ ᵩט    

3 қ ᾝ ⱬ Ὲ  57.10 4.86% 

4 Ὲ  40.00 3.40% 

5 ̂ ̃ Ὲ  39.72 3.38% 

 305.68 26.00% 

2022.12.31 

1 қ Ὲ  105.50 9.52% 

2 қ ⱬ Ὲ  73.74 6.65% 

3 
Ҭ ꜚ Ḥ қ Ὲ №Ὲ

 
64.06 5.78% 

4 Ҭ ֲ ֟Ḡ ᴍ Ὲ №Ὲ  59.78 5.39% 

5 ֤ Ḥ Ὲ  54.26 4.89% 

 357.34 32.24% 

ŷ῏ԍ ט ᵩ ᶫ ╠ԓ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  Ὲ ᵩט    

2024.12.31 

1 қ Ὲ   260.48  4.44% 

2 қү ⱬ Ὲ  247.86 4.22% 

3 Ὲ  236.91 4.04% 

4 ≠ ⱬ Ὲ  225.54 3.84% 

5 Ὲ  214.94 3.66% 

 1,185.73 20.21% 

2023.12.31 

1 қ Ὲ  781.51 17.03% 

2 Ὲ  224.63 4.90% 

3 қ Ὲ  171.17 3.73% 

4 қ ⱬ Ὲ  156.21 3.40% 

5 ⱬ Ὲ  141.54 3.08% 

 1,475.06 32.15% 

2022.12.31 

1 қ Ὲ  397.67 9.90% 

2 Ὲ  282.32 7.03% 

3 қ ⱬ Ὲ  249.17 6.20% 

4 қ ⱬ Ὲ  203.17 5.06% 

5 Ὲ  200.73 5.00% 

 1,333.06 33.17% 



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-422 

̔ қ Ὲ ԍ 2024 8 22 ҹ Ὲ

 

Ÿ῏ԍ ט ᵩ ᶫ ╠ԓ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  Ὲ ᵩט    

2024.12.31 

1 қ Ὲ  1,806.37 77.51% 

2 ққ  Ὲ  159.72 6.85% 

3 қ Ὲ  80.00 3.43% 

4 қ Ὲ  56.02 2.40% 

5 Ὲ  48.37 2.08% 

 2,150.48 92.28% 

2023.12.31 

1 қ Ὲ  1,706.92 64.00% 

2 Ὲ  275.80 10.34% 

3 ққ  Ὲ  257.22 9.64% 

4 ֤ Ḥ Ὲ  92.64 3.47% 

5 Ὲ  62.00 2.32% 

 2,394.59 89.78% 

2022.12.31 

1 қ Ὲ  1,372.23 92.66% 

2 ҙ ꜚ Ὲ  54.69 3.69% 

3 қ Ḥ Ὲ  16.18 1.09% 

4 ̂҉ ̃ Ὲ  13.00 0.88% 

5 Ὲ  10.76 0.73% 

 1,466.86 99.05% 

̔҉ Ҭ̆ ҹ ֲ ᶫ ᵩ ט

Ȃ 

4ȁ ṽ 

̆Ὲ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

ṽ 4,144.48 5,192.58 2,964.39 

 4,144.48 5,192.58 2,964.39 

ῤ̆ ֲҍ № ҹ№ ט ̆ ֟ ט֜

╠ ῀ ṽȂ 
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̆Ὲ ṽᵩ №≢ҹ 2,964.39҆ᾝȁ5,192.58҆ᾝ

4,144.48҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 6.72%ȁ8.32% 6.14%̆ ᵣ

Ȃ2023 ̆Ὲ ṽᵩ ҉ ̆Һ Ὲ

ȁ ֟ ̆ №

̆ ט ̆ ṽ Ȃ 

̆Ὲ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

      

1  ῤ 3,745.53 90.37% 4,425.14 85.22% 2,760.02 93.11%ץ

1-2  184.65 4.46% 760.88 14.65% 199.39 6.73% 

2-3  207.92 5.02% 1.58 0.03% 4.97 0.17% 

3  - - 0.10% 4.97 0.15% 6.38 ҉ץ

 4,144.48 100.00% 5,192.58 100.00% 2,964.39 100.00% 

̆Ὲ ṽ╠ԓ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ᵝ  ᵩ    
ҍῈ ῏

 

2024.12.31 

1 
ⱬ Ὲ ᶫ №

Ὲ  
513.74 12.40% 1 ῏ ῤץ  

2 ⱬ Ὲ ᶫ Ὲ  352.67 8.51% 1 ῏ ῤץ  

3 қ ⱬῈ ᶫ Ὲ  293.93 7.09% 1 ῏ ῤץ  

4 қ ⱬῈ ᶫ Ὲ  242.71 5.86% 
1 ῤȁץ

1-3  
῏  

5 ⱬῈ ᶫ Ὲ  194.61 4.70% 1 ῏ ῤץ  

 1,597.68 38.55%   

2023.12.31 

1 ⱬ Ὲ №Ὲ  398.20 7.67% 1 ῏ ῤץ  

2 ⱬ Ὲ  310.87 5.99% 
1 ῤȁץ

1-2  
῏  

3 ӽ̂ ֤̃ Ὲ  307.13 5.91% 1 ῏ ῤץ  

4 BooTech CJSC 304.13 5.86% 1 ῏ ῤץ  

5 қ ⱬῈ ᶫ Ὲ  294.46 5.67% 
1 ῤȁץ

1-2  
῏  

 1,614.80 31.10%   

2022.12.31 
1 ⱬ Ὲ  372.71 12.57% 1 ῏ ῤץ  

2 қ ⱬῈ ᶫ Ὲ  312.06 10.53% 1 ῏ ῤץ  



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 
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  ᵝ  ᵩ    
ҍῈ ῏

 

3 қ ⱬῈ ᶫ Ὲ  174.22 5.88% 1 ῏ ῤץ  

4 қ ᴍ Ὲ  152.70 5.15% 1 ῏ ῤץ  

5 ⱬῈ Ὲ  152.51 5.14% 1 ῏  ῤץ  

 1,164.19 39.27%   

҉ ṽҬ Ὲ 5%̂ ҉ץ5%̃ ‗ ᴍ қ ῏

Ȃ 

5ȁ ט  

̆Ὲ ט ᵩ №≢ҹ 2,907.89҆ᾝȁ3,331.13҆

ᾝ 3,675.46҆ᾝȂῈ ԅ ҹ ᵣ ̆ҹ ᶫ

≠Ḡ Ȃ ῤ̆Ὲ Ҍ Ȃ Ὲ

̆2022 2024 ט ᵩ ⱴȂ 

6ȁ ֜  

̆Ὲ ֜ Һ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

ṿ  100.37 1,333.67 698.35 

ᴑҙ  1,275.98 848.59 294.22 

ף ף ҩֲ  26.26 24.19 26.43 

 18.81 105.47 65.57 

֟  33.19 11.08 11.08 

ᶏ  5.57 - 5.57 

ῒ57.90 90.24 28.95 ז 

 1,489.12 2,413.26 1,159.14 

̆Ὲ ֜ ᵩ №≢ҹ 1,159.14҆ᾝȁ2,413.26҆ᾝ

1,489.12̓ ᾝ̆Һ ᴑҙ ṿ Ȃ 

7ȁѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 

̆Ὲ ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

ѿ ῤ⌠ ṽ 81.45 83.75 153.75 

 81.45 83.75 153.75 

̆Ὲ ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽҺ ‰↕ ̆

ѿ ῤ ⁞ ṽȂ 

8ȁῒז ꜚ ṽ 

̆Ὲ ῒז ꜚ ṽ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

 2,321.10 1,740.27 1,373.14 

 1.87 44.11 4.91 

 2,322.97 1,784.38 1,378.05 

̆Ὲ ῒז ꜚ ṽᵩ №≢ҹ 1,378.05҆ᾝȁ1,784.38҆

ᾝ 2,322.97̓ ᾝ̆Һ ҹ Ȃ 

Ὲ ̂ Ἕ̃

ᴰ ⌠ ̆ ֟

Ḥ Ȃ ̆Ὲ ѿ Ⱶ̆֟

῀̆ҹ Ḡ ̆Ὲ ᶫ Ⱶ Ḥ

̆ ῀ Ḥ ῀ ҙ Ȃ 

̆ ᵩ ҉ ̆Һ ̔ѿ

῀ ̕ԋ №

̆ № Ȃ 

Ѓ῏Є ꜠ ẃ ⅎ  

̆Ὲ ꜚ ṽ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝȁ% 

ꜚ ṽ 
2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

      

ṽ 59.01 11.93 123.96 6.77 147.67 7.90 
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ꜚ ṽ 
2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

      

ט  39.53 7.99 - - - - 

 223.44 45.19 866.05 47.28 1,478.37 79.14 

ṽ 172.51 34.89 223.20 12.18 242.11 12.96 

Ṣ  - - 618.63 33.77 - - 

 494.49 100.00 1,831.83 100.00 1,868.15 100.00 

Ὲ ꜚ ṽҺ ṽȁ Ȃ ̆Ὲ

ꜚ ṽ№≢ҹ 1,868.15҆ᾝȁ1,831.83҆ᾝ 494.49҆ᾝ̆ ṽ ᶛ

№≢ҹ 4.06%ȁ2.85% 0.73%Ȃ 

1ȁ ṽ 

Ὲ ṽҺ ῀ ֟ Ȃ ̆Ὲ

ṽ ᴇṿ№≢ҹ 147.67҆ᾝȁ123.96҆ᾝ 59.01҆ᾝ̆ ꜚ ṽ

ᶛҹ 7.90%ȁ6.77% 11.93%̆ Ȃ 

2ȁ  

̆Ὲ №≢ҹ 1,478.37҆ᾝȁ866.05҆ᾝ 223.44

҆ᾝ̆Һ ⌠ ҍ ֟ ῏ ץꜛ ҍ ῏ғ ԍ ễῈ ץ

῏ ꜛ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31  

֟ҙ  185.67 208.88 232.09 ҍ ֟ ῏ 

Ғ - Ḥ ‗ №

῏  
4.57 10.85 17.12 ҍ ֟ ῏ 

қ Һ⇔

- ᵣ ҍ №

ῒ֟ҙ  

1.90 2.54 5.25 
ҍ ֟/

῏ 

⇔ - Ḥ ‗

№ ῏  
12.94 16.25 96.51 

ҍ ֟/

῏ 

ֲ ̂ ֟ҙ ´ֲ

̃- ԍ 5G Ⱶ

 

6.86 11.57 22.81 
ҍ ֟/

῏ 

Ⱶҙ Ғ ̂ ֟ҙ ´

ֲ ̃- ԍ 5G

Ⱶ  

11.49 15.96 104.59 
ҍ ֟/

῏ 

֟ ᴑҙ  - - 10.00 ҍ ֟ ῏ 

ֲ ꞉- ԍ 5G

Ⱶ  
- - 90.00 ҍ ֟ ῏ 
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 2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31  

ꜛ - 600.00 600.00 ҍ ῏ 

ꜚ ֟ҙ ῏ ꞉

ꜛ 
- - 300.00 ҍ ῏ 

 223.44 866.05 1,478.37  

ɻịẃ Ⱶɻ ꜠ ғ Ⱶⅎ  

Ѓ҅Єịẃ Ⱶⅎ  

1ȁҺ ṽ ’ 

2024 ̆Ὲ Һ ṽ ҹ ט ט ̆ ӥ

ľ Έ  Ⱶᴪ Ḥ ҍ № ĿӊľӜȁ ֟ ṽ№ Ŀӊľ̂ԓ̃

ꜚ ṽ № ĿȂ 

2024 ̆Ὲ Ҍ ễ ṽ ̆ӞҌ Ṣ

Ȃ 

2ȁ ễ ṽⱵ ≠ ҍễṽ ⱬ№  

2024 ̆Ὲ Ҍ ̂ ԋҩ ῤ̃ ễ ṽȂ 

3ȁῈ ễṽ ⱬ  

̆Ὲ ễṽ ⱬ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ⱶ  2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

ꜚ ֟ 129,661.17 105,493.94 83,637.43 

ꜚ ṽ 67,459.10 62,431.42 44,128.28 

֟  153,286.04 135,317.74 104,646.91 

ṽ  67,953.59 64,263.26 45,996.43 

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.92 1.69 1.90 

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.62 1.29 1.37 

֟ ṽ  44.33% 47.49% 43.95% 

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃ 216.31 129.77 300.71 

ῤ̆Ὲ ҙⱵ ̆ ֟ ṽ Ҍ ̆Ὲ ֟ ṽ

ꜚ̆ᵖ ᵣ ṽ ԍ Ȃ ῤ̆Ὲ Ⱶ ≠
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̆ễṽ Ȃ 

̂1̃ ꜚ ȁ ꜚ ֟ ṽ  

2023 ̆Ὲ ꜚ ꜚ Ҋ ̆ ֟ ṽ ҉ ̆Һ

Ὲ ̆ ֟ ṽ Ҍ ̆Ὲ ᵬҹ ҉ Ὲ

̆ ≠ ҙḤ ̆ᶏ ט ט

Ȃ2024 ̆Ὲ ꜚ ꜚ ҉ ̆ ֟ ṽ Ҋ ̆

Ὲ ễṽ ⱬ Ȃ 

̂2̃≠ Ḡ Ṑ  

ῤ̆Ὲ ≠ Ḡ Ṑ №≢ҹ 300.71Ṑȁ129.77Ṑ 216.31Ṑ̆

̆Һ Ὲ ῀ ̆‪≠ ̆ Ὲ Ṣ

̆≠ ₮ Ȃ2023 ̆Ὲ ≠ Ḡ Ṑ Ҋ ̆Һ 2023

Ὲ ≠ ₮ Ȃ2024 ̆Ὲ ≠ Ḡ Ṑ ҉ ̆Һ

2024 Ὲ Ṣ ≠ ₮ ᵞȂ 

҉ ̆ ῤ̆Ὲ Һ ễṽ ⱬ ҹ ̆ Ⱶ ẫ̆

ễṽ Ȃ 

4ȁҍ ҙ Ὲ ễṽ ⱬ  

̆Ὲ ҍ ҙ ҉ Ὲ ễṽ ⱬ Ҋ̔ 

ꜚ  2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

⇔  1.89 2.17 2.84 

 4.99 5.93 10.39 

 2.78 3.86 3.79 

ᴨ  2.47 2.51 2.58 

 3.03 3.62 4.90 

ֲ 1.92 1.69 1.90 

֟ ṽ  2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

⇔  41.68% 38.18% 31.73% 

 19.10% 15.81% 8.86% 

 50.01% 41.29% 40.19% 

ᴨ  35.22% 33.98% 28.62% 
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 36.50% 32.31% 27.35% 

ֲ 44.33% 47.49% 43.95% 

̔ ԍ wind ȁ҉ Ὲ Ὲ Ḥ Ȃ 

̆Ὲ ễṽ ⱬ ҍ ҉ Ὲ ѿ ̆

Һ Ὲ ᵬҹ҉ Ὲ ̆ תּ ̆ Ὲ

ᵬҹ ҉ Ὲ ̆ ≠ ҙḤ Ȃᶛ ̆

2020 Ὲ תּ ⌠ᵝ ̆ ⱴ̆ ꜚ

҉ ̆ ֟ ṽ Ҋ ̕ ⇔ 2021 Ὲ תּ ⌠

ᵝ ̆ ⱴ̆Ӟ ꜚ ҉ ̆ ֟ ṽ Ӟ Ҋ Ȃ 

ЃԑЄ ֥ Ⱶⅎ  

1ȁῈ ֟ ⱬ№  

ῤ̆Ὲ ֟ ⱬ Ҋ̔ 

ᵝ̔  

 2024  2023  2022  

 2.05 2.49 2.83 

 2.93 2.54 2.05 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ ̆ №

≢ҹ 2.83 ȁ2.49 2.05 ̆ ᵣ Ҋ Һ̆ל Ὲ

ȁ ῀ ̆ ҙ

̆ ̆ғ Ҭ ̆ ῏

̆ ᵣ Ҋ  Ȃל

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 2.05 ȁ2.54 2.93 ̆ ᵣ ҉

Һ̆ל ̔ѿ ֲ ֟ ̆ ȁ

ⱴ ֟ ᵩ ᵣ Ҋ ̆ ԅ ̕ԋ

ֲ ⱬ ҙⱵ ῀ ҉ ̆ ԍ ῀ ̆

̕҈ ֲ Ҋ ̆

̆ⱴ ԅ Ȃ 
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2ȁҍ ҙ Ὲ ֟ ⱬ №  

ῤ̆Ὲ ҙ ҉ Ὲ ֟ ⱬ Ҋ̔ 

ᵝ̔  

 2024  2023  2022  

⇔  1.86 1.88 1.70 

 4.72 3.95 2.78 

 0.26 0.55 0.55 

ᴨ  3.63 3.28 4.35 

 2.62 2.42 2.34 

ֲ 2.05 2.49 2.83 

 2024  2023  2022  

⇔  2.23 2.01 1.66 

 1.99 2.31 1.96 

 1.03 1.27 1.05 

ᴨ  2.64 2.77 3.04 

 1.97 2.09 1.93 

ֲ 2.93 2.54 2.05 

1̔ ԍ wind ȁ҉ Ὲ Ὲ Ḥ Ȃ 

2̔ ⇔ 2024 ȇᴑҙᴪ ‰↕ 18 Ȉ ̆

֟ Ḡ ׆ № ҙ ̆ 2023 Ȃ 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 2.83 ȁ2.49 2.05 ̆ҍ

ҙ Ὲ ṿ ̆ῒҬ ⇔ ȁ ҍῈ ΐ ҹ ᵌ

̆ Ҭ ᴑҙ ̆ ט

̆ ᵞȂ ҙ Ὲ ᴨ Ҋ

Һ ҹ ȁ ꜚ ט ҙ ̆ ̕ ҙ

Ὲ ̆Һ ῒ ῀

ⱴ̆ Ȃ 

ῤ̆Ὲ №≢ҹ 2.05 ȁ2.54 2.93 ̆ ԍ ҙ

ῤ̆ҍ ⇔ Ȃ 

ЃҎЄ Ὺ ⌐ⅎ ‟ 

ῤ̆ Ὲ ≠ȁ ᵩῈ Ὲ № ≠
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̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ῤ̆Ὲ №≢ ԍ Ὲ қ‪≠ 11,745.90҆ᾝȁ

12,404.00҆ᾝ 14,277.98҆ᾝ̕2022 2024 ̆Ὲ №≢ ᵩῈ

1,021.26̓ ᾝȁ988.08̓ ᾝ 1,251.72̓ ᾝȂ 

ῤ̆Ὲ ≠Ȃ 

Ѓ Є ⅎ  

1ȁ ꜚ  

̂1̃ ꜚ ҍ ꜚ№  

ῤ̆Ὲ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  92,688.75 84,504.06 66,472.65 

⌠  2,217.17 1,744.96 1,894.78 

⌠ ῒזҍ ꜚ ῏  1,368.86 1,573.21 1,415.07 

ꜚ ῀  96,274.78 87,822.23 69,782.50 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  52,683.19 54,597.17 43,296.37 

ט ץ ҹ ט  12,375.90 11,777.06 10,204.19 

ט  8,709.61 6,378.66 5,982.81 

ҍזῒט ꜚ ῏  7,294.59 7,578.59 7,306.72 

ꜚ ₮  81,063.30 80,331.48 66,790.09 

ꜚ֟ ‪  15,211.48 7,490.75 2,992.41 

ῤ̆Ὲ ꜚ ῀№≢ҹ 69,782.50҆ᾝȁ87,822.23҆ᾝ

96,274.78̓ ᾝ̆ῒҬῈ ȁ ᶫꞋⱵ ⌠ ꜚ

῀ ᶛ 90%̆ ҹῈ Һ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ȁ ᶫꞋⱵ ⌠ ᵣ

҉ Ὲ̕ל ⌠ Һ ҹ ⌠ ᴆ֟ ṿ

̕Ὲ ⌠ῒזҍ ꜚ ῏ Һ ҹ ꜛȁ≠ ῀ ⌠

ȁḠ ҍ ꜚ ῏ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ꜚ ₮№≢ҹ 66,790.09҆ᾝȁ80,331.48҆ᾝ



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-432 

81,063.30̓ ᾝ̆ ᵣ Ȃל ῤ̆Ὲ ӯ ȁ ꞋⱵ

ט Һ ӯ ȁ ȁ ⱴ ȁ ט ̆

̆ ט Ӟ ӊ ⱴ̕ ט ץ ҹ

ט ȁ ҍ ₮ ῏ ₮̆ Ὲ

̆ ҉ ̆ל ט ץ ҹ

ט ̕ ט Һ ҹ ṿ ט ̕

ҍזῒט ꜚ ῏ Һ ҹ ט ȁ

ȁḠ ҍ ꜚ ῏ ₮Ȃ 

ῤ̆ ‪≠ ҹ ꜚ ‪ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

‪≠  14,277.98 12,404.00 11,745.90 

ⱴ̔ ֟⁞ṿ‰ ȁḤ ⁞ṿ‰  2,792.63 2,365.72 2,004.74 

֟ ȁ ֟  1,054.41 966.24 768.33 

ᶏ ֟  154.89 162.72 130.28 

֟ ȁ ֟  141.83 171.37 132.18 

 189.14 220.45 209.98 

֟ȁ ֟ ῒז ֟

̂ ľ̇Ŀץ ↓̃ 
0.95 -0.14 9.71 

֟ ̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
8.06 -34.59 3.63 

Ⱶ ̂ ľ̇Ŀץ ↓̃ -4.35 40.76 15.78 

̂ ľ̇Ŀץ ↓̃ -547.53 -400.61 -315.73 

֟⁞ ̂ ⱴץľ̇Ŀ

↓̃ 
-289.25 -260.45 -331.05 

ṽ ⱴ̂⁞ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
-50.68 -18.91 213.98 

⁞ ̂ ⱴץľ̇Ŀ ↓̃ 3,716.87 -1,619.88 470.05 

⁞ ̂ ⱴץľ̇Ŀ

↓̃ 
-13,079.30 -21,711.09 -15,366.00 

ט ⱴ̂⁞ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
6,845.84 15,205.16 3,300.63 

ꜚ֟ ‪  15,211.48 7,490.75 2,992.41 

҉׆ ̆ ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ

2,992.41҆ᾝȁ7,490.75҆ᾝ 15,211.48҆ᾝ̆ ҉ ȂῒҬ̆2022 ȁ

2023 ‪ ᵞԍ‪≠ ̆2024 Ὲ ꜚ֟ ‪
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ҍ‪≠ Ȃ 

2022 ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ ҹ 2,992.41҆ᾝ̆Һ

Ὲ ҙⱵ ̆ ῏ ̆ ᵩ

ⱴ̆ғ ⱬ ҙⱵ ῀ ֟ᵩ Ӟ

ⱴ̆ᶏ 2022 ⱴ 15,366.00̓ ᾝ̆ ט ⱴ

Ȃ 

2023 ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ ҹ 7,490.75҆ᾝ̆Һ

2023 ⱬ ҙⱵ ῀ ̆ ῏

̆ ֟ ̆ ⱴ 21,711.09̓

ᾝ̆ ט ⱴ Ȃ 

̂2̃ ҙ Ὲ ‪≠ ҍ ꜚ №  

ῤ̆ ҙ Ὲ ‪≠ ҍ ꜚ ‪ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

Ὲ   ҙ ῀ ‪≠  
ꜚ֟

‪  

⇔  

2022  67,123.33 2,771.64 2,745.78 

2023  79,812.83 4,153.35 11,004.35 

2024  97,072.18 5,133.69 7,315.76 

 

2022  38,695.32 7,040.28 5,786.45 

2023  49,332.84 9,418.58 19,026.84 

2024  61,173.62 12,988.75 11,274.83 

 

2022  39,147.44 -6,492.65 -6,977.96 

2023  38,629.66 -10,084.10 -3,632.33 

2024  15,759.20 -23,779.63 -2,067.24 

ᴨ  

2022  141,136.91 15,607.30 10,331.23 

2023  126,774.00 -16,704.09 22,566.63 

2024  122,119.00 -15,046.57 -260.57 

ֲ 

2022  78,176.30 11,745.90 2,992.41 

2023  93,090.25 12,404.00 7,490.75 

2024  100,506.14 14,277.98 15,211.48 
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҉׆ ̆ ῤ̆ ҙ Ὲ ҍ ֲ ‪≠ ҍ

ꜚ ‪ Ҍ ’Ȃ ԍ֟ ȁ֟ Ҍ ῃ

̆Ҍ Ӟ Ȃ 

2ȁ ꜚ  

ῤ̆Ὲ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

⌠  1,954.36 - - 

⌠  366.87 99.25 220.60 

֟ȁ ֟ ῒז ֟

‪  
11.31 45.30 0.03 

ꜚ ῀  2,332.53 144.54 220.63 

֟ȁ ֟ ῒז ֟

ט  
2,218.64 3,880.75 3,456.22 

ט  - 4,006.72 6,065.68 

ꜚ ₮  2,218.64 7,887.47 9,521.90 

ꜚ֟ ‪  113.89 -7,742.93 -9,301.27 

Ὲ ꜚҺ ҹ ֟ȁ ֟ Ȃ2022 2023 ̆Ὲ

ꜚ֟ ‪ ҹ ̆Һ ֟ ȁ

ט ̕2024 ̆ ꜚ֟ ‪ ҹ ̆Һ 2024

ᵣ ҍ № ֟ҙ 1# ֟└

̆Ὲ ֟ȁ ֟ ῒז ֟

ט ⁞ ̆ ⌠

ⱴȂ 

2022 2023 ̆Ὲ ֟ȁ ֟ ῒז ֟ ט

̆Һ Ὲ ֟└ Ҭ ₮ ⱴ̕Ὲ

ט ̆Һ Ὲ ӯ ̆

ᵞ̆ Ὲ Ȃ 

3ȁ ꜚ  

ῤ̆Ὲ ꜚ ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

Ṣ ⌠  - 3,204.29 - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  610.52 613.84 1,290.67 

ꜚ ῀  610.52 3,818.13 1,290.67 

ễ ṽⱵ ט  2,664.76 539.53 - 

№ ≠ȁ≠ ễט≠ ט  26.87 55.22 - 

ҍזῒט ꜚ ῏  374.16 374.30 1,090.27 

ꜚ ₮  3,065.78 969.05 1,090.27 

ꜚ֟ ‪  -2,455.26 2,849.08 200.40 

2024 ̆ễ ṽⱵ ט Һ Ὲ ễ Ṣ ט Ȃ 

Ѓ֒Є ₴ ↔  

Ὲ ң ₮ Һ ҹּת ̆ΐᵣῤ

ӥľ ҂ תּ  ҍ ⅞Ŀӊľѿȁ תּ

⅞ĿȂῈ ң ₮Ҍ ҙ ̆Ҍ

Ȃ 

Ѓ῏Є ꜠ ⅎ  

ῤ̆Ὲ ṽץ ꜚ ṽҹҺ̆ ꜚ ȁ ꜚ ᵞ̕ ̆

Ὲ ᵩ ̆ ꜚ ‪ ᵞ̆Ὲ ҳѿ

ꜚ Ȃ 

̆Ὲ Ὲ ȁ ȁ ≠ ⱬ

ᵞ Ⱶ ȁᴨ ꜚ ץ̆ ᵞῈ

ꜚ Ȃ 

Ѓ҈Є ⅎ  

Ὲ ѿ ץ ⱬȁ Ḥ ҙ ҹ Ⱶ ҙ

‗ ᶫ Ȃ Ҍ ̆Ὲ ѿ

Ḥף ֟ ҙ ῒ ‗ ̆ ҙ ῏

ҙⱵ Ḥ ȁ ȁ№ ̆ҹ ᶫ №

ⱵȂ 
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̆ ⱬ ҙ ̆ ᶫ ῃ

̆ Ὲ ̕ ꜚ Ḥ

̆ף Ḥ ⱴ ̆Ḇ ԅ Ḥ ꜚ Ȃ ̆

ⱬ Ḥ ҙ ̆ ̆ҹ ֲ ῀ ᶫ

ԅ Ȃ 

Ԉ ̆ ֲ ҙ ҍ ᴧ ̆ Ԉ ̆ᵖ

ֲҺ ֟ № ̆ ҙῤҌ ΐ ᴨל Ԉ

̆ ֲ ֟ ȁ ȁ ȁֲ ΐ Ԉᴨ̆ל

Ԉ̆ ῀ Ȃ 

Ԉⱬ ̆ ֲ Ԉⱬ ԍ Ḥ ⱬ ҙ

⇔ ̆Ҍ ᴨ ֟ ̆ ԅ ֟

‰ȁ ̆ Ҍ └ ̆Ӟ ≠ԍ ֲ

῀ Ȃ 

҉ ̆ ῤ̆ ₮ Ὲ ≠ ⱬ֟ Ҍ≠

̆ ҙ ץל Ὲ ҙⱵ ’̆Ὲ ΐ

ⱬȂ 

҅ɻ ₴ Ԑ ‟ 

Ѓ҅Є ₴ 

ῤ̆Ὲ Һ ₮ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

₮ῤ   2024  2023  2022  

ȁ ץ ῒז

֟ ₮ 

֟ȁ ֟

ῒז ֟ ט  
2,218.64 3,880.75 3,456.22 

ῤ̆Ὲ ₮Һ ҹ ֟└ Ҭ

ȁ ₮Ȃ 

ЃԑЄ ῡ ‟ 

ῤ̆Ὲ Ҍ ╠Ὲ ֟ ҙ ῀ ‪≠ 20%

Ὶ ῒזᴑҙ ֟̂ ̃ ’Ȃ 
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ԑɻ Ԑ ɻ Ԑ Ὶל Ԑ  

Ѓ҅Є Ԑ  

2024 12 31 ̆Ὲ Ԋ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024.12.31 2023.12.31 2022.12.31 

ᵖ ԍ Ⱶ Ҭ  - - 1,757.31 

ЃԑЄ ֥ ẃ Ԑ  

Ⱶ ‰ ₮ ̆Ὲ Ҍ ֟ ṽ Ԋ Ȃ 

ЃҎЄ Ԑ  

֟ ṽ ̆Ὲ Ҍ ‗ ᴂ ṽ

ῒז Ԋ Ȃ 

Ѓ ЄῚל Ԑ  

1ȁ ֟ ṽ ꜚ ҉ץ30% ’  

̂1̃2024 2023  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024.12.31 2023.12.31 ꜚ  ꜚ  

 36,443.50 24,144.24 50.94% 
Һ ғ ⌠ ט

Ȃ 

 1,775.57 516.51 243.76% 
Һ Ὲ ῀ ̆Ḥ

ⱴ Ȃ 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ֟ 
6,578.56 - Ҍ  

Һ Ὲ ῀ѿ ῤ⌠ ꜚ

֟ Ȃ 

ῒז ꜚ ֟ 2,278.53 1,035.19 120.11% Һ ⱴ Ȃ 

 92.99 188.08 -50.56% Һ Ȃ 

֟ - 12.47 -100.00% Һ Ả ₮ Ȃ 

֟ 14,562.22 4,910.90 196.53% Һ Ȃ 

 75.24 8,412.27 -99.11% Һ Ȃ 

ᶏ ֟ 151.68 260.15 -41.70% Һ ᶏ ֟ Ȃ 

ῒז ꜚ

֟ 
4,982.94 12,489.30 -60.10% 

Һ Ὲ ῀ѿ ῤ⌠ ꜚ

֟ Ȃ 

Ṣ  195.18 2,046.12 -90.46% Һ Ὲ ễ Ȃ 

֜  1,489.12 2,413.26 -38.29% Һ ֜ ṿ ⁞ Ȃ 
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 2024.12.31 2023.12.31 ꜚ  ꜚ  

ῒז ט  274.40 144.17 90.34% Һ ט ⱴ Ȃ 

ῒז ꜚ ṽ 2,322.97 1,784.38 30.18% Һ ⱴ Ȃ 

Ṣ  - 618.63 -100.00% Һ Ὲ ễ Ȃ 

ṽ 59.01 123.96 -52.40% 
Һ Ὲ Ὲ ׂ ט ץ ѿ

ⱲῈ Ȃ 

ט  39.53 - Ҍ  Һ ӯ ֟ ṽ Ȃ 

 223.44 866.05 -74.20% Һ ∆ ꜛ ῒז Ȃ 

̂2̃2023 2022  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023.12.31 2022.12.31 ꜚ  ꜚ  

 40,376.80 29,159.83 38.47% 
Һ ҙⱵ ̆

Ȃ 

 516.51 777.89 -33.60% Һ ֲ ∆ԐḤ⌠ ᾫ Ȃ 

֟ 11,671.33 6,114.39 90.88% 
Һ ֲ ⱬ ҙⱵ ῀ ̆

ⱴ Ȃ 

 188.08 107.30 75.28% Һ ֲҙⱵ ⱴ Ȃ 

 8,412.27 4,074.91 106.44% 
Һ ֲ ֟└ Ҭ

ⱴ ῏ ῀ Ȃ 

 294.10 444.51 -33.84% Һ ֲ Ȃ 

ῒז ꜚ

֟ 
12,489.30 7,552.49 65.37% Һ ֲ ӯ Ȃ 

Ṣ  2,046.12 661.39 209.37% Һ ֲ Ȃ 

ט  19,953.08 15,330.70 30.15% Һ ֲ Ȃ 

ט  27,482.96 19,368.25 41.90% Һ ֲ Ȃ 

ṽ 5,192.58 2,964.39 75.17% 

Һ ҙⱵ ̆ ֲ

̆ ֲ ⱴ

Ȃ 

֜  2,413.26 1,159.14 108.19% 
Һ ҙⱵ ̆ ֲ ֜ ṿ

֜ᴑҙ ᵩ ⱴ Ȃ 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 
83.75 153.75 -45.53% Һ ѿ ῤ⌠ ṽ⁞ Ȃ 

Ṣ  618.63 - Ҍ  Һ ֲ ⱴ Ṣ Ȃ 

 866.05 1,478.37 -41.42% Һ № Ȃ 

2ȁ≠ ꜚ ҉ץ30% ’  

̂1̃2024 2023  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  ꜚ  ꜚ  

 547.53 400.61 36.67% Һ Ḡ ֟ ⱴ Ȃ 
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 2024  2023  ꜚ  ꜚ  

֟  -0.95 0.14 -800.37% Һ ֟ ꜚ Ȃ 

ҙ ῀ 1.51 46.41 -96.75% Һ ֟ ≠ ⁞ Ȃ 

ҙ ₮ 22.67 11.37 99.30% Һ ⱴ Ȃ 

̂2̃2023 2022  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  2022  ꜚ  ꜚ  

Ḥ ⁞ṿ  -1,030.65 -583.98 76.49% 
Һ ֲ ᵩ ⱴ̆ Ḥ

ⱴ Ȃ 

֟  0.14 -9.71 -101.44% Һ ֟ Ȃ 

ҙ ῀ 46.41 0.22 20,995.45% Һ ֟ ≠ ⱴ Ȃ 

ҙ ₮ 11.37 6.73 68.94% Һ ֲ ⱴ Ȃ 

3ȁ ꜚ ҉ץ30% ’  

̂1̃2024 2023  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  ꜚ  ꜚ  

ט  8,709.61 6,378.66 36.54% 
Һ ט ṿ ⱴ

Ȃ 

⌠  1,954.36 - Ҍ  Һ ‪ ֟ Ȃ 

⌠

 
366.87 99.25 269.65% 

Һ Ὲ ⌠ ֟ ≠ ⱴ

Ȃ 

֟ȁ

֟ ῒז ֟

‪  

11.31 45.30 -75.04% 
Һ Ὲ ֟ ⌠ ⁞

Ȃ 

֟ȁ

֟ ῒז ֟ ט

 

2,218.64 3,880.75 -42.83% 
Һ Һ ̆

῏ ⁞ט Ȃ 

ט  - 4,006.72 -100.00% Һ ‪ ֟ Ȃ 

Ṣ ⌠  - 3,204.29 -100.00% Ṣ Ȃ 

ễ ṽⱵ ט  2,664.76 539.53 393.90% Һ ễ Ṣ Ȃ 

№ ≠ȁ≠ ễט

≠ ט  
26.87 55.22 -51.34% 

Һ ט Ṣ ≠ ⁞

Ȃ 

̂2̃2023 2022  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2023  2022  ꜚ  ꜚ  

⌠

 
99.25 220.60 -55.01% 

Һ 2023 ֲ ⌠ ֟ ≠

⁞ Ȃ 

֟ȁ

֟ ῒז ֟

‪  

45.30 0.03 150900.00% 
Һ 2023 ֲ ֟ ⌠

ⱴ Ȃ 
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 2023  2022  ꜚ  ꜚ  

ט  4,006.72 6,065.68 -33.94% 
Һ ӯ ֟ ⁞

Ȃ 

Ṣ ⌠  3,204.29 - Ҍ  
Һ ֲ Ṣ Ṣ ᵩ

ⱴ Ȃ 

⌠ῒזҍ ꜚ

῏  
613.84 1,290.67 -52.44% Һ ⁞ Ȃ 

ễ ṽⱵ ט  539.53 - Ҍ  Һ ễ Ṣ ⱴ Ȃ 

№ ≠ȁ≠ ễט

≠ ט  
55.22 - Ҍ  Һ ễ Ṣ ≠ ⱴ Ȃ 

ҍזῒט ꜚ

῏  
374.30 1,090.27 -65.67% Һ ט Ḡ ⁞ Ȃ 

Ҏɻ ꜙ Ӏ ꜙḪ ‟ 

Ѓ҅Є ꜙ Ӏ ‟ 

Ὲ Ⱶ ҹ 2024 12 31 Ȃ Ⱶ

ӥ ̆Ὲ ’ ̆Һ ҙⱵȁ ȁҺ

ᶫ ȁ ῒז ∞ Ԋ

Ҍ≠ Ȃ 

ЃԑЄ2025 1- 3 ꜙ  

ẫᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ὲ 2025 1-3 Ⱶ

₮ΐ ȇ Ȉ̂ ẫ Ȑ2025ȑ6-417 ̃̆Ὲ 2025 1-3

Һ Ⱶ Ҋ̔ 

1ȁ ֟ ṽ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025.3.31 2024.12.31 ꜚ ᶛ 

֟  148,201.39 153,286.04 -3.32% 

ṽ  62,104.76 67,953.59 -8.61% 

 86,096.63 85,332.46 0.90% 

2025 3 ̆Ὲ ֟ ṽ №≢ҹ 148,201.39҆ᾝ

62,104.76̓ ᾝ̆ 2024 №≢⁞ 3.32% 8.61%̆ Һ ̔Ὲ

╠ Ҭ ᶫט ȁ ȁ҉ ṿ ̆ᶏ

2025 3 Ὲ ȁ ט ȁ ט ֜ ᵩ

⁞ Ȃ 
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2025 3 ̆Ὲ ҹ 86,096.63̓ ᾝ̆ 2024

0.90%̆ Һ Ὲ ≠̆ № ≠ ⱴȂ 

2ȁ ≠  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-3  2024 1-3  ꜚ ᶛ 

ҙ ῀ 16,319.82 14,639.01 11.48% 

ҙ≠  795.92 602.15 32.18% 

≠  782.23 588.53 32.91% 

‪≠  764.17 630.58 21.19% 

ԍ Ὲ қ ‪≠  764.17 630.58 21.19% 

ԍ Ὲ қ

‪≠  
545.64 418.16 30.49% 

2025 1-3 ̆Ὲ ҙ ῀ҹ 16,319.82҆ᾝ̆

11.48%̕ ԍ Ὲ қ ‪≠ ҹ 764.17̓ ᾝ̆ 21.19%̕

ԍ Ὲ қ ‪≠ ҹ 545.64҆ᾝ̆

30.49%Ȃ 

2025 1-3 ̆Ὲ ҙ ῀ ̆Һ ԍ

ⱬ ҙⱴ ȁ ̆2025 1-3 Ὲ

ȁ ֟ ῀ Ȃ 

2025 1-3 ̆Ὲ ԍ Ὲ қ ‪≠

̆Һ ̔ ԍ ⱬ ҙⱴ ȁ

̆2025 1-3 Ὲ ȁ

֟ ֟ Ȃ 

3ȁ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-3  2024 1-3  ꜚ ᶛ 

ꜚ֟ ‪  -5,630.48 -5,827.42 -3.38% 

ꜚ֟ ‪  4,115.40 -7,705.72 -153.41% 

ꜚ֟ ‪  49.05 -1,925.66 -102.55% 

ᴇ ‪ ⱴ  -1,455.05 -15,447.59 -90.58% 

2025 1-3 ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ ҹ-5,630.48҆ᾝ̆
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‪ ₮ ⁞ ̆Һ 2025 1-3 ̆

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠ ⱴȂ 

2025 1-3 ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ ҹ 4,115.40҆ᾝ̆

‪ ῀ ⱴ̆Һ 2025 1-3 Ὲ ӯ

ғ⌠ № Ȃ 

2025 1-3 ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ ҹ 49.05҆ᾝ̆ ‪

῀ ⱴ̆Һ Ὲ 2025 1-3 ꜚ

̆ ễ № Ṣ Ȃ 

4ȁ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-3  2024 1-3  

ꜚ ֟  0.40 -0.02 

῀ ꜛ̂ҍῈ ҙⱵ ℗

῏̆ ȁ ѿ ‰

֣ ꜛ ̃ 

89.10 109.86 

ֲז ֟  149.40 155.60 

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ -13.69 -13.60 

ῒז ӈ  34.00 0.52 

 259.22 252.37 

 40.69 39.96 

қ  - - 

 218.53 212.41 

2025 1-3 ̆Ὲ ԍ Ὲ қ ҹ 218.53҆ᾝ̆

ꜚ Ȃ 

ЃҎЄ2025 1- 6 ҟ ‟ 

Ὲ 2025 1-6 ҙ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2025 1-6  2024 1-6  ꜚ ᶛ 

ҙ ῀ 43,100.00 47,400.00 40,433.67 6.59% 17.23% 

ԍ Ὲ ‪≠  5,030.00 5,560.00 4,771.48 5.42% 16.53% 

ԍ

Ὲ ‪≠  
4,520.00 5,060.00 4,162.76 8.58% 21.55% 
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̔2025 1-6 ҙ ’ Ὲ ∆ ̆ ᴪ

̆Ҍ Ὲ ≠ ҙ Ȃ 

Ὲ ῀ȁ ȁ ֟ ⅞ ⅞ ’̆

2025 1-6 ҙ ῀ 43,100.00̓ ᾝ 47,400.00̓ ᾝ̆

6.59% 17.23%̕ 2025 1-6 ԍ Ὲ

‪≠ 4,520.00̓ ᾝ 5,060.00̓ ᾝ̆ 8.58% 21.55%̆

’ Ȃ 

ɻ ⌐ ‟ 

Ѓ҅Є2025 ⌐  

Ὲ 2024 Ⱶ ҉̆ Ὲ 2024

ҙ ̆ Ὲץ ⅞ ᶃᵀ Ẋ ҹ╠ ̆

└ԅ 2025 ≠ ̆ ẫᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃

₮ΐԅȇ ≠ ȈȂῈ 2025 ≠ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2025  ꜚ  

ҙ ῀ 100,506.14 111,600.79 11.04% 

ҙ≠  15,598.62 16,583.36 6.31% 

≠  15,577.47 16,569.67 6.37% 

‪≠  14,277.98 15,049.09 5.40% 

ԍ Ὲ қ ‪≠  14,277.98 15,049.09 5.40% 

ԍ

Ὲ қ ‪≠  
12,560.42 13,554.18 7.91% 

2025 ̆Ὲ ҙ ῀ҹ 111,600.79̓ ᾝ̆

ԍ Ὲ ‪≠ ҹ 13,554.18̓ ᾝȂץ 2024 ῏ ҹ ̆

Ὲ 2025 ҙ ῀ 11.04%̆ 2025

ԍ Ὲ ‪≠ 7.91%Ȃ 

Ὲ 2025 ≠ ’ҍ ҉ ̆Һ ̔

῏֟ҙ ⅞ ̆ᴰ ҙⱵⱴ

̆2024 ̆ ⱬ ҹ 17,770ַᾝ̆

18.86%Ȃ2025 ȁ Ὲ ѿ ⱴ ԅ ԍ ⱬ
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ȁ ֟ ⱬ ̆ ҹ ҉ ̆ל ꜚῈ

ȁ ֟ ῀ ̕ ̆

WiFi 7 ҙ ̆ Ḥ ⱴ ԅ ԍ WiFi 7 ֟ ⱬ

̆ ꜚ 2025 Ὲ Ḥ ֟ ῀ ȂῈ 2025

Һ ֟ ȁ ҙ≠ ȁ≠ ȁ‪≠ ҙ 2024

҉ ̆Ὲ ҙ ̆ ≠ ⱬ Ҍ≠ Ȃ 

ЃԑЄ ⌐ ┼ Ẑ  

1ȁ ≠ └  

Ὲ 2024 Ⱶ ҉̆ Ὲ 2024

ҙ ̆ Ὲץ ⅞ ᶃᵀ Ẋ ҹ╠

̆ └ԅ 2025 ≠ Ȃ 

2ȁ ≠ Ẋ  

̂1̃ ȁ ȁ ȁ ’

̕ 

̂2̃ ≠ ȁ ̕ 

̂3̃ Ὲ ֟ ȁ ҙ ҙ ‰

̕ 

̂4̃ Ὲ ȁ ̕ 

̂5̃ Ὲ ῏ ᴨ ̕ 

̂6̃ Ὲ └ ⅞ȁ ⅞ ⅞ ≠ ̕ 

̂7̃ Ὲ Һ ᶫ ᴇ Ҍᴪ ꜚ̕ 

̂8̃ Ὲ ꜚȁ ֟ ֟ ’ȁᴇ

ῤ ꜚ̕ 

̂9̃ ῒֲזⱬҌ Ҍ Ὲ Ҍ≠ Ȃ 
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҈  ︠ ғ ↔ 

҅ɻ ︠ ↔ 

Ѓ҅Є︠ Ίᵩ  

2021 8 23 Ὲ ҈ Ԋᴪ ԓ ᴪ ‗ 2021

9 8 Ὲ 2021 ԋ ҳ қ ᴪ‗ ̆Ὲ Ὲ ᴍ

Ҍ 3,900҆ ֲ ̂A ̃Ȃ תּ

̆Ὲ ֟ ̆Ὲ ╠ Ҍᴪ

̆ ῏ Ҍ ҙ Ԉ̆Ҍᴪ Ὲ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

תּ ̆Ὲ ᶭ Ҋץ῀

̔ 

  
 

̂҆ᾝ̃ 

῀  

̂҆ᾝ̃ 

 

̂%̃ 

 

 

1 

ᵣ ҍ

№

֟ҙ  

20,945.06 20,945.06 44.10 24ҩ  

2 
Ḡ Ⱶ

 
5,267.80 5,267.80 11.09 24ҩ  

3 Ḥ Ҭ  5,282.85 5,282.85 11.12 24ҩ  

4 ᾟ ꜚ  16,000.00 16,000.00 33.69 - 

 47,495.71 47,495.71 100.00  

ЃԑЄ︠  

  
ѿ  

̂҆ᾝ̃ 

ԋ

̂҆ᾝ̃ 

 

̂҆ᾝ̃ 

1 
ᵣ ҍ №

֟ҙ  
11,966.06 8,979.00 20,945.06 

2 Ḡ Ⱶ  3,284.08 1,983.73 5,267.80 

3 Ḥ Ҭ  3,196.90 2,085.95 5,282.85 

4 ᾟ ꜚ  16,000.00 - 16,000.00 

 34,447.04 13,048.67 47,495.71 

̔҉ תּ ⅞ֽ ̆ῒ ῀ תּ

⌠ᵝ ’ᵬ Ȃ 
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ЃҎЄ︠ ᶕ ┼  

Ὲ ԍ 2021 9 8 2021 ԋ ҳ қ ᴪ ԅ

ȇ қḤ ᴍ Ὲ תּ └ Ȉ̆ Ὲ ҉

תּ Ғ Ữ└ ̆ תּ ԍ Ԋᴪ‗ Ғ Ҭ ̆

Ạ⌠Ғ Ғ ȂῈ Ҥ Ҭ ᴪȁ ├֜ ῏

ȇ қḤ ᴍ Ὲ תּ └ Ȉ תּ

׆̆ Ḡ ᶏ תּ ץ תּ└ Ȃ 

Ѓ Є︠ ғ Ḧ ‟ 

תּ ӊ ’ Ҋ̔ 

 
  

̂҆ᾝ̃ 

תּ῀

 

̂҆ᾝ̃ 

’ 
/

’ 

1 

ᵣ

ҍ №

֟ҙ  

20,945.06 20,945.06 
2017-370391-40- 

03-016048 [2020]100  

2 
Ḡ Ⱶ

 
5,267.80 5,267.80 

2020-370391-39- 

03-042657 
20203703000100000133 

3 
Ḥ Ҭ

 
5,282.85 5,282.85 

2019-370212-65- 

03-000004 
202037021200001148 

4 ᾟ ꜚ  16,000.00 16,000.00 - - 

 47,495.71 47,495.71 - - 

Ѓ֒Є ︠ ғ ₴  

ῃ ᶏ תּ Ȃ ҉ תּ ⌠ᵝ╠̆

Ὲ ץ̆ ט ̕ ҉

תּ ⌠ᵝ ̆Ὲ Ҥ ῏└ ᶏ תּ תּ̆ ԍ

╠ תּ῀ ץ ט ▼ᵩ ̆

תּ ᵞԍּת ̆Ὲ ‗Ȃ 

ԑɻ︠ ɻғ῎ ֥ ɻ ꜙ ‟ɻ

Ⱶ ‟ ғ Ӏ ҟꜙɻ Ӑ

ῗ  

תּ Ὲ Һ ҙⱵ ҍ ᾟ̆ Ὲ



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-447 

ץ̆ל ѿ ⱴ Ὲ Ԉⱬҹ └ ȂῈ

ҙ └ ҙ ̆₡Ṣ Ҍ ῀̆Ὲ ֟

ῒҺ ԅѿ ԈᴨלȂ תּ ̆

Ὲ ѿ ֟ ᴍ ȁ ֟ ֟ҙ

̆ῃ Ὲ Ԉ ⱬ̆Ὲ ȁ ֟ Һ ҙⱵ

⌠ ̆ Ὲ ҙⱵ Ȃ 

Ѓ҅Є Ԑᴰ ︠ ⅎ  

1ȁ  

ԍ ̆ ᵬ ҹḠ ⱬ ῃ ȁ

ѿ ̆ ⌠ ῏ ң Ὲ Ȃ

ᶫ ҉ ҹ Ҋ̆ң Ὲ

῏ ⅞ ⅞̆ ꞉ ̆ ̆Ḡ

ῃ̆Һ ᴆ ӥľ ԓ  ҙⱵҍ ĿӊľԋȁῈ

ҙ ’Ŀӊľ̂ԋ̃ ҙҺ ȁ ᵣ└ȁҺ

ĿȂ 

̆Ὲ ҙⱵ ԍ ȇ ῐ֟ҙ ֟

Ⱶ ȈҬ ֲ ᴆҬ ≢ȁ ῃ ҍ

└̂1.5.2̃ ץ └ ֟ҙ̂2.1̃ ̆҉ ֟ҙ ҹ ῐ֟ҙȂľⱴ

ꜚԑ ῏ ̆ ֟ҙ ҉Ҋ ȁΐ

ѿ ꜚԑ ᴑҙȂ Ὲ῍ Ⱶ ̆ ꜚԑ

֟ҙ Ⱶ ⱬȂĿ 

̆Ὲ תּ ΐ ҉ Ȃ 

2ȁ  

ꜚԅ ῤ ץ̆

ȁ ҹף ⱬ Ὲ ⱬ ᵬ ᴰ

ᵬ̆ ꜚ ֟ Ȃ Ҭ ⱬᴑҙ

ᴪ └ ȇҬ ⱬ ð2023Ȉ̆2018 2022 ̆ 35kV҉ץ

ҹ 4.90%̆ 2022 228.68̓ ̕
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ȇ110kV͘750kVץ Ȉ̂Ҭ ֲ ῍ ‰ GB 

50545ð2010̃ ҹ‰̆35kV ҉ץ ӊ 300ð650 ӊ ̆

35kV҉ץ ҹ 522҆ ̆ ӊ ᵬҹ ⱬ

̆ῒ ῃ ȁ ҹ Ὲ ̆

ȁ ḱȁ ⱬ Ḡ ᵬ ⱴ Ȃ ᵬҹ

ΐ Ȃ 

3ȁ  

Ὲ ȁ Ҭ Ȃ2024 ̆Ὲ ҹ

7,098.78̓ ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛҹ 7.06%ȂῈ ⱬȁ

Ữ Ḡץ תּ Ҭ ≠ Ȃ תּ ҍῈ

Ȃ 

̆ תּ ΐ Ȃ 

4ȁֲ  

̆Ὲ ԅ ֲ ῙҍỮ ᵣ Ȃ ⇔ ӊ

∆Ὲ № ֲ ῤ Ῑ̆ ȁ └ ᴑҙ

ᴨ ֲ ֲ ⱴ ȂῈ ҙ׆ ̆ΐ ү

Ғҙ ̆ Ὲ ̕ ⇔ ̆

Ὲ Ҭ ̆ ֟ ̆ ᶏӊ ≠ ῀ ֟̆ ֟ ᶫ

̆ ꜚ֟ ̆ ֲ ΐ ү ֟ Ғҙ

ᵬ ̆ ̕Ὲ ѿ Ғҙ Ⱶ ᴝ̆

̆ ΐ Ὲ ῃ ↓֟ ҍ Ⱶ ⱬ̆ Ὲ ҍ

̆ ̆ ꜛ ‗ ̆ ԅ

Ὲ ץ ᵬ Ȃ 

2024 12 31 ̆Ὲ ֲ 224 ̆Ғҙ

ԅ ҍ ȁḤ ҍ Ḥ ȁ ҍ ȁ └ ҍ

ץ ῏Ғҙ̆ Ὲ 32.51%Ȃ 

Ὲ תּ ꜚẠԅᾟ№ ֲ ‰ ᵬ̆ ֲ

Ғҙ ֲ Ḡץ̆ תּ ≠ ȂῈ ֲ Ữ
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ᴋּת Ȃ 

҉ ̆Ὲ Ԋᴪ תּ ԅ №

ҹ̔ תּ ΐ ╠ ≠ ⱬ̆

ᾟῈ ֟ ̆ Ὲ ⱬȁ ̆ ≠ԍ ѿ

Ὲ ԈⱬȂ 

ЃԑЄ︠ ғ῎ ֥ ɻ ꜙ ‟ɻ

Ⱶ ‟ 

1ȁ ֟  

ȁ ̆Ὲ ֟

̆ҙⱵ ѿ ҉ ⌠ ֟ └ Ȃҹ ֟ ̆

תּ ľ ᵣ ҍ № ֟ҙ

Ŀ ֟ ȁ ֟ ̆ Ὲ ֟ ֟ Ȃ ҙ

ҍῈל ҈ ֟ ’̆ ֟ ῃ ̆ ҍ

Ὲ ֟ ⅞ ᵣ Ȃ 

2ȁ Ⱶ ’  

Ὲ ╠ ≠ ⱬ ̆ҹ ≠ ⱬ̆Ὲ

῀ ᾢ ֟ ⇔ ̆ ԍ ѿ̆

Ὲ ╠ ⱬ ̆ѿ ҉└ ԅῈ Ȃּת ⌠ᵝ

̆ Ὲ ⱬ̆ ‗ᴑҙ ֟ȁ ֟ ⱬ ԍ

̆ҍῈ Ⱶ ’ Ȃ 

3ȁ  

Ὲ ץ ̆ ⇔ ꜚ̆ ҙ └

ȁֲ Ἕ ≢ȁ ᵞⱳ ԅ

Ғ≠ ᴆ ᵬ ȂῈ ֟ ԅ қ ȁ

ȁҬ ⱬᴑҙ ᴪ ᵝ ̆֟ ⌠ԅҊ

Ȃ ̆Ὲ ΐ ⱬ ү ֟ ֟ ̆ҹּת

≠ ᶫԅ Ḡ Ȃ 
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4ȁ ⱬ  

Ὲ ΐ ү ҙ ̆

ΐל ╠ ⱬ̆ ⱬ Ὲ Ḡ ȁ ẫ Ȃ

ῤ̆Ὲ ԅ ҹ ȁ ֟ ῤ ᵣ ̆

ȁ ֟ ҙⱵ Ȃ 

ЃҎЄ︠ ғ῎ Ӏ ҟꜙɻ Ӑ ῗ  

1ȁ ᵣ ҍ № ֟ҙ  

ľ ᵣ ҍ № ֟ҙ ĿҺ

֟ Ȃ ῤ ԍῈ ⱬ

Ὲץ̆ ҹ ̆ ֟ ȁ ֟ ȁ

ȁ ֟ ᴆ̆ ѿ ᵣ ῒ ֟

ⱬ̆ ѿ Ὲ ҹΐᵣ֟ ⱬ̆ ѿ ֟

׆̆ ֟ Ȃ 

2ȁ Ḡ Ⱶ  

ľ Ḡ Ⱶ ĿҺ Ὲ Ⱶ

Ⱶ ⱬȂ ῤ Ⱶ ҹ Ⱶ ῤ

ᶫ ᵖҌ ԍ֟ ╠ ֟ ᶛ ḠῙȁ ḱ

Ⱶ ᵬ̆ ̆ ȁ№ ҙ ל ╠

Ḥ ̆ҹῈ ҙⱵ Ⱶ ᶫ ⱬ Ȃ 

3ȁḤ Ҭ  

ľḤ Ҭ Ŀ ԍῈ ̆

ⱲῈ ̆ ᾢ ȁ ת ᴆ̆

ֲ ̆ ѿ Ὲ ̆ⱴ

̆ ῤ ׆̆ Ὲ ᴨל ֟ ᴨ

ҹῈ̆ל ү ֟ ֟ ᶫ Ȃ 

4ȁ ᾟ ꜚ  

ᾟ ꜚ ѿ ᵞῈ ׆̆ ѿ Ὲ Ԉᴨ
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ȂҹḠל Ὲ Ԉⱬ̆ ֟ ⱴṿ̆ ֟ ̆Ὲ ֟

̆ ֟ ȁ ꜚ Ȃҹ Ὲ

֟ ̆ᴨ ̆ Ὲ ⱬ̆Ὲ

16,000.00̓ ᾝּת ԍ ᾟῈ ֟ ꜚ Ȃ 

Ҏɻ︠ Ίᵩ ‟ 

Ѓ҅Є ᵩ ғ ⅎ ֥ҟ  

1ȁ ’ 

Ὲ ⅞ᶏ תּ 20,945.06̓ ᾝ ȂῈ

֟ 24,606 ̆ ꜚ ȁῃ ꜚ ┘ ȁ10

ȁ 12 SMT ꜚ ֟ ̕ῃ ꜚ

ȁ ꜚ ȁ ꜚ ȁ҈ ֟ ̕

ⱬ֟ ȁ ת Ḡ ת Ȃ 2 ̆

ӊ 2 ֟Ȃ ֟ ֟ṿ 46,000҆ᾝ̂Ҍ

ṿ ̃Ȃ 

2ȁ  

̆ ⱬ ̆ ⱬ

⌠ ⱬ ̆ ₮ ȁ ⱳ ȁ

ȁ Ȃ ̆ ῃ ҳ ҍ ҍ Ḵ

Ȃ 

ԍ ̆ ᵬ ҹḠ ⱬ ῃ ȁ

ѿ ̆ ⌠ ῏ Ȃ

ᶫ ҉ ҹ Ҋ̆ ῏ ₮ ̆ ꞉

ȁ ⱬ Ὲ ̆

̆Ḡ ῃȂ 

Ὲ ֟ ֟ ȁ ᴨ ̆ ң

Ὲ Ҥ ᵣ ‰ Ҋ̆ ⱳ ῀ῒ ᵣ Ȃ

ԍ ֟ ℗ Ὲ ԍ ̆ ₃

ⱴ ̆ᵖ ԍ └ ̆Ὲ ֟ ̆
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̆ѿ ҉└ ԅῈ Ȃ 

ԍ Һ ᶷ ֟ҙ ֟ ⱬ ̆ῒ Ҭ ȁ

̆ ԍ ֟ ֟ ֟ ̆Ӟ

ԍῈ ᴆ ῀ ᴆ ҙ ֟

֟̆ Ὲ ᵣ └ ⱬȂ 

̆Ὲ תּ ѿ ֟ ̆

Ȃ 

3ȁ  

⅞ ҹ 20,945.06̓ ᾝ̆ ῃ ҉ תּ ̆

ΐᵣῤ Ҋ̔ 

  
ᵀ ̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 
T+12 T+24  

1  7,554.83 6,931.01 14,485.84 69.16% 

1.1  5,804.33 3,626.51 9,430.84 45.03% 

1.2  1,750.50 3,304.50 5,055.00 24.13% 

2  377.74 346.55 724.29 3.46% 

3 ꜚ  4,033.49 1,701.44 5,734.93 27.38% 

  11,966.06 8,979.00 20,945.06 100.00% 

̔҉ ԍ ╠ ᴇ ̆ ΐᵣ ̆ ῤ

ᴇ ’ Ȃ 

4ȁ ⅞  

2 ῤ ̆ ̆ ֟Ȃ

⅞№ ̆Һ ╠ ⅞ ȁ∆ ȁҺᵣ ȁ

ȁֲ ῤ Ȃ Ҋ̔ 

/ ̂ ̃ 
T+24 

1~2 3~9 10~12 13~18 19~21 22~24 

╠ ⅞  ƶ - - - - - 

ȁ ȁ  ƶ ƶ - - - - 

∆  ƶ ƶ - - - - 

 - ƶ - - - - 



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-453 

/ ̂ ̃ 
T+24 

1~2 3~9 10~12 13~18 19~21 22~24 

‰  - ƶ - - - - 

 - ƶ - - - - 

 - ƶ ƶ ƶ - - 

Һᵣ  - ƶ ƶ ƶ ƶ - 

ḱ  - - - ƶ ƶ - 

 - - ƶ ƶ ƶ - 

Ὲ  - - - ƶ ƶ - 

ֲ  - - - ƶ ƶ - 

֟ - - - - - ƶ 

5ȁ Ḡ ’ 

ҹῈ ֟ ֟ ̆ Һ ֟ ҹ ȁ

̆ Ȃ Ḡ ̆

ҹ [2020]100 Ȃ 

6ȁ №  

2 Ȃ ֟ Һ ̔ Ⱶῤ ̂ ̃ҹ

31.86%̆ ̂ ̃5.62 Ȃ 

ЃԑЄ Ḧ ꜙ  

1ȁ ’ 

Ὲ ⅞ᶏ תּ 5,267.80҆ᾝ Ḡ Ⱶ Ȃ

╠Ὲ ⅞̆ Ḡ Ⱶ Һ ᴋⱵ Ὲ ֟ ȁ ̆

ᶫ֟ ╠ ֟ ᶛ ḠῙȁ ḱ̆ ҙ

ל Ḥ ȁ№ ̆ҹῈ ҙⱵ Ⱶ ᶫ

Ȃ 

Ὲ ץ ҹ Ҭ ̆ ῃ Ḡ

Ⱶ ׆̆ Ὲ Ḡ Ⱶ ̆

Ὲ ̆ Ⱶ ⱬ ⱬ̆ ⱴ

̆ῃ Ὲ ԈⱬȂ ҹ 2 ̆
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ץ қ ҹ ȁ ῃ Ḡ Ⱶ Ȃ 

Ҋ̔ 

 
Ⱶ 

 

Ⱶ  

ᴍ 
Ⱶ  Ⱶ ᴍ 

1 ֤ ֤  ֤ ȁ ȁ  ֤ ȁ ȁ  

2 ֤  ȁ  ȁ  

3  қ  қ ȁ  қ ȁ  

4  қ  ȁ ȁ  ȁ ȁ  

5   ȁ҉  ȁ҉  

6   ȁ  ȁ  

7   ȁ  ȁ  

8   ȁԐ  ȁԐ  

9   ȁ  ȁ  

10  ֒  ѿ ѿ  ѿ ѿ  

11  қ  ῃ  ῃ  

2ȁ  

ꜛԍҹ ᶫ ȁ ⱵȂᶛ

̆Ὲ ₮ ̆ ԍ ̆

ῤ Ԋᴆ̆ Ԋ Ȃ ╠ ⱬ ᴪ

Һ ᶫ ̆ Ԋ ΐ ȁ Ҥ ̆ ⱴ

Ⱶ Ḡ ῃ ӈ Ȃ 

ⱴ ҍ Ⱶ ̆ ѿ ⱴ ֲ

Ⱶ ⱬ ̆ № ḱ

̆ ⱴ Ḥ ῍֣̆ ῒז Ạ ȁ

ץ ׆̆ Ⱶ Ȃ ╠Ὲ №

Ⱶᴑҙ Ⱶ ḱȂῈ ╠ ӎ Ⱶ ̆

ԅ ḠҙⱵ ᴪȂ Ⱶ ̆ ꜛԍῈ ҙⱵ

ᴪ̆ ⁞ қ Ḡ֟ Ḡ Ȃ 

3ȁ  

ᶏ ҹ 5,267.80҆ᾝ̆ῒҬ 3,796.00҆
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ᾝ̆ 72.06%̕ 189.80̓ ᾝ̆ 3.60%̕ ꜚ 1,282.00̓

ᾝ̆ 24.34%̆ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  
ᵀ ̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 
T+12 T+24  

1  2,731.50 1,064.50 3,796.00 72.06% 

1.1 ӯȁ ḱ 2,511.00 970.00 3,481.00 66.08% 

1.2  220.50 94.50 315.00 5.98% 

2  136.58 53.23 189.80 3.60% 

3 ꜚ  618.20 663.80 1,282.00 24.34% 

  3,486.28 1,781.53 5,267.80 100.00% 

̔҉ ԍ ╠ ᴇ ̆ ΐᵣ ̆ ῤ

ᴇ ’ Ȃ 

4ȁ ⅞  

2 ̆῍ 10ҩ ̆ № ̆ΐᵣ ’

Ҋ̔ 

 Ⱶ  

ѿ  ֤ȁ ֤ȁ ȁ ȁ  

ԋ  ȁ ȁ ȁ ȁ  

5ȁ Ḡ ’ 

Ҍ ̆ ֟ Һ ҹ

̆ Ȃ תּ Ȃ 

6ȁ №  

ᵬҹ ֟ ̆Ҍ ֟ ̆ᵖ Ὲ

Ⱶ ⱬ Ԉⱬ̆ Ὲ ҙⱵ ֟ Ḇ ᵬ Ȃ 

ЃҎЄḪ Ҳ  

1ȁ ’ 

Ҭ ᴆ ᴆ ̆ 5,282.85҆ᾝȂῒ

Ҭ̆ ᴆ ֟ ᴆ ȁ ᴆ

ȁ ̆ ⁞ ᵬ ̆ ᵬ ̆ ֟
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̕ ᴆ 1 ⱲῈ ֟̆ Ḥ ȁ

ȁ ֲ ҩ Ȃ 

Ҭ Һ ľSoC Ŀȁľ

֟ҙ Ŀȁľ ҙ ֟ҙ Ŀ ⇔

ꜚȂ ̆Ὲ ҙ ⱬ ⌠

̆ Ὲ Ԉᴨ̆ל ҹῈ ֟ Ҋ

Ȃ 

2ȁ  

Ὲ ̆ Ḥȁֲ Ἕ ≢ȁ ꜚ └

ԅѿ ȂῈ ⅞ ╠ ҙ └ ҙ ̆ל

ѿ ⱴ 5G ȁ ȁֲ ῀̆

ⱳ̆ Ὲ ԈᴨלȂ Ҍ ῀ Ὲ ⇔

└ ῏ ̆ Ӟ פ ҙ Ԉ ῤ

Ȃ 

Ὲ ץ ̆ҙⱵ ̆ל ╠ ⱴȁ

ᴋⱵҌ ’Ҋ̆ ᴆ Ҍ Ὲ Ȃ ̆

қ ԍ 2018 Ὲ ҹ ꜚ ᴋⱵ қ

ӊѿ̆ Ὲ Ҋ ᴋⱵ̆ ҉Ҋ

ᴑҙȁ ̆ ֟ҙ ῏ȁ῏

ȁ ‰└ ꜚȂ 

̆Ὲ ȁ ᾢ ᴨ

ֲ ̆ Ὲ ᴆ̆ Ὲ ֟ ῒז

ҙ ⇔ ꜚ̆ ῤ ῏ᴋⱵȂ

≠ԍῈ ҙ ̆ל Ὲ ᵣ ⱬ̆ҹῈ

Ȃ 

3ȁ Ҭ ΐᵣ ῤ  

⇔ ⱬ Ὲ ҍ Ԉ ⱬ ̆ ⇔ Ὲ

ẫ Ḡ ̆Ὲ Ҭ ⱬ ꜚῈ
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̆ Ҭ Һ Ҋץ ⇔ ꜚ̔ 

 /ΐᵣῤ  ΐᵣ  

ѿ  

 

1ȁ Soc ̆ ȁ ῀ ̆Soc

⁞ ᵣ ̆ Ȃ 
1ȁ ȁ

ҍ

ᾝ̕ 

2ȁ ҙ ̕ 

3ȁ ֟ ̕ 

4ȁ  

2ȁ ҍ ᵣ ̆ ῀ ᵬ ȁ ꜚ

ȁ Ȃ 

3ȁSoc ҙ Ҋ ̆ ᵞ ̆

Ȃ Ғҙ ҙ Ҋ

Ȃ 

4ȁᵞⱳ ̆ ᵞ ⱳ ̆ ≠ ̆ ᵞⱳ

⁞ ᵞ Ȃ 

ԋ ֲ  

 

1ȁ ≢ ̆ ῃ ≢ȁ

̂ ȁ ȁ ̃ ץ̆≢ ╠ ̆

ᵞԊ Ȃ 

1ȁ ȁ

̆

̕ 

2ȁ

̕ 

3ȁῒז ҙ ̕ 

4ȁ

֟  

2ȁ ᵣ ≢ ̂ Ḥ ≢̃̆

≢ ̆ ╠ Ȃ 

3ȁ ῤ ȁֲ ȁ ≢̆ ≢̂ ֲ ≢ȁ ᵬֲ

ῃ ≢ȁ ҹ ȁת ≢ȁ ῏ ≢ȁᾟ

ף̆̃≢ ֲ ̆ ꜚ ̆ ᵞֲ Ȃ 

4ȁ ҍֲ ≢ ῀ ̆

ᴆ ̆ ⱬ̆ ᵞ ⱳ ҍ Ȃ 

҈  

 

1ȁ ȁ ȁ ῏ ̆ ȁ

ȁ ꜚ ȁᵬҙ ꜛ Ȃ 
1ȁ ҍ

̕ 

2ȁ

̕ 

3ȁ №

 

2ȁ ̆ ᴰ

̆ ҍ ̆ ҍ

̆ ҍ Ȃ 

3ȁ ֲ ȁ ȁ5G Ḥȁ ̆

ҹ ᶫ ȁ ȁ Ⱶ ᵣ Ȃ 

 Ḥ  

 

1ȁ ѿᵣ ῏֟ ̆ Ḥ ȁ Ḥ ̆

ᶫ Ⱶҍ֟ Ȃ 
1ȁ Ḥ ̕

2ȁ Ḥ №

 

2ȁ ῏ ȁ֟ Ȃ 

3ȁ ֲ ȁ ȁ5G Ḥȁ Ḥ

̆ҹ Ḥ ᶫ ȁ ȁ Ⱶ ᵣ Ȃ 

ԓ ῒ ҙ   

 

1ȁץҒ ҙ ҹ ̆ ҙ ̆ ҙҒ

Ȃ 

1ȁ ꜚ ȁ

̕ 

2ȁ ҙ №

 
2ȁ ֲ ȁ ȁ5G Ḥȁ ῒ ҙ Ȃ 

4ȁ  

5,282.85҆ᾝ̆ῒҬ 2,867.00҆ᾝ̆

54.27%̆ ̕ 143.35̓ ᾝ̆

2.71%̕ 2,272.50̓ ᾝ̆ 43.02%̆ ΐᵣ Ҋ̔ 
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ᵀ ̂҆ᾝ̃ 

ᶛ 
T+12 T+24  

1  2,028.00 839.00 2,867.00 54.27% 

1.1  1,750.00 - 1,750.00 33.13% 

1.2  278.00 839.00 1,117.00 21.14% 

2  101.40 41.95 143.35 2.71% 

3  1,067.50 1,205.00 2,272.50 43.02% 

  3,196.90 2,085.95 5,282.85 100.00% 

̔҉ ԍ ╠ ᴇ ̆ ΐᵣ ̆ ῤ

ᴇ ’ Ȃ 

5ȁ ⅞  

2 ̆ ⅞№ԓҩ ̆ ̔∆ ȁ ḱ

ȁ ȁֲ Ȃ Ҋ̔ 

/ ̂ ̃ 
T+24 

1~3 4~6 7~12 13~18 19~21 22~24 

ȁ ȁ  ƶ - - - - - 

ḱ  - ƶ ƶ - - - 

 - - - ƶ ƶ - 

ֲ  - - - ƶ ƶ - 

֟ - - - - - ƶ 

6ȁ Ḡ ’ 

Ҍ ̆ ֟ Һ ҹ

̆ Ȃ תּ Ȃ 

7ȁ №  

Ҍ ֟ ̆ᵖ ꜛԍ ѿ Ὲ ᵣ ̆

Ὲ ᴨ̆ל ֟ ̆ ֟ ̆

Ὲ ᵝȂ 

Ѓ Є ᾥ ꜠  

1ȁ ’ 

Ὲ תּ Ҭ 16,000.00̓ ᾝ̆ ԍ ᾟ ꜚ Ȃ 
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2ȁ ᾟ ꜚ  

Ὲ ľ ⇔ ̆ Ⱶ Ŀ ↕̆ Ὲ

ⱬȁ֟ ⱬȁ ⱬȁ Ⱶ ⱬ̆ ⱬԍ ֟

ȁ Ὲ ȁ ᾝ ҙⱵ ׆̆ Ὲ ҙⱵ ῃ Ȃ

̆Ὲ ̆ ҹ ҙ ל

̆ ̆Ӟ ᴑҙΐ ᾟ ⱬ Ȃ 

ᾟ ꜚ ̆ ץ ѿ ҉ Ὲ ̆ Ὲ

Ⱶ ⱬ̆ ễṽ ⱬ̆ Ὲ ⱬ̆ҹῈ ҙⱵ

ᶫᾟ ̆ҹῈ תּ ≠ Ȃ 

3ȁ ᾟ ꜚ  

Ὲ Ⱶ ȁ ҙ ȁ ץ ῤ

ᴆ ԅ ᾟ ꜚ ⅞Ȃ 

4ȁ ᾟ ꜚ  

Ὲ Ҥ ├֜ ȁҬ ᴪ תּ῏ ᶏ ̆

תּ ⌠ᵝ 1 ҩ ῤҍḠ ȁ תּ ҙ ҈

̆ № ᾟ ꜚ ῀Ғ ȂῈ

└ ԅȇּת ᶏ Ⱳ Ȉ̆Һ ̔ 

̂1̃Ὲ תּ Ғ Ữ└ ̆Ὲ תּ ԍ Ԋᴪ‗

Ғ Ҭ ȂῈ ῏ ̆ תּ ⌠ᵝ ҍḠ ȁ

תּ ҙ ҈ ̆ תּ῏ └ Ȃ 

̂2̃Ὲ ҙⱵ ̆ № ̆

Ḡ תּ ῃ ᶏ ̆ ΐᵣ ט ̆ Ҥ Ὲ

Ⱶ └ ῏ ̆ Ḡ ᾟ ꜚ Ҥ ԍҺ ҙⱵ̆ תּ

῏ Ȃ 

ɻ︠ ῎ ꜙ ‟  

Ѓ҅Є︠ ҟꜙ ‟  

Ὲ תּ Һ ҙⱵ Ȃ ֟ ȁ
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Ḡ Ⱶ Ḥ Ҭ ̆Ὲ ѿ

ᵣҙⱵᵣ ̆ ⱴ ᴍ ȁ Ὲ ֟ ⱬȁ Ὲ ≠

ⱬȂ 

̆ ᾟ ꜚ ѿ ҉ Ὲ ̆ Ὲ Ⱶ

ẫ ̆ҹῈ ҙⱵ ᶫᾟ ̆ҹῈ תּ ≠

Ȃ 

ЃԑЄ︠ ῎ ꜙ ‟  

1ȁ Ὲ Ⱶ  

̆Ὲ ֟ ȁ‪ ֟ ⱴ̆ ֟ ṽ ᴪ

⌠ ѿ ᴨ ȂῈ Ặל Ạ Һ ҙⱵ̆Ὲ

֟ ѿ Ὲ ⱬ̕ ̆ ֟ ṽ

ᵞ̆ ≠ԍῈ ѿ ᶏ Ⱶ ̆ Ὲ Ȃ 

2ȁ ֟ ≠ ⱬ  

̆Ὲ ֟ ̆ ֟ Ӟ

ⱴȂᵖ תּ ⱳ ̆ ῃ Ὲ ֟ȁ ȁ ҍ

Ⱶ ⱬ̆ ֟ Һ ҙⱵ ῀ ̆

Ὲ ‪≠ ̆Ҍᴪ Ὲ ≠ ⱬ Ҍ≠ Ȃ 

3ȁ ֲ‪ ֟ ≠ ⱬ  

תּ ⌠ᵝ ̆Ὲ ‪ ֟ ⱴ̆ᵖ ֟

ѿ Ȃ תּ̆ ⌠ᵝ ̆ ῤῈ ‪ ֟ Ҋ

Ȃ ֟ Ὲ ҙ ῀ ‪≠ ⱴ̆‪ ֟ Ӟ Ȃ 

֒ɻ῎ ғ  

Ѓ҅Є῎  

Ὲ ᵣ ľ ҙ ‗ ᶫ Ŀ ᴑҙȂ

Ὲ ᾢ ̆ⱴ ῀̆ ҙ ȁֲ

ȁ ⇔ ץ̆ ҙ ҹ ̆ү Ԑȁ ȁ

֟ ̆ ҹ ⱬȁ Ḥ ҙ ᶫ ᵣ ‗ ̕ ѿ
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֟ └ ⱬ Ⱶ ⱬ̆ Һ ֟ Ԉᴨ̆ל

ҙ Ⱶ ҙ ̆ԈẠ ҹ ҙ ̕ⱴ Ὲ

ῤ ̆ ҙ ⇔ ⱴ ῒז ҙ ̆ ⱬ ᴑҙ

̆ԈẠ ҙ ꜚ Ȃ 

ЃԑЄ῎  

1ȁ ⱬ ҙⱵ  

Ὲ ⅞ 2-3 ῤ̆ ⱬ ȁ ȁ ҙⱵ̆

ȂῈ ץ ‗ ҹ℗῀ ̆ ₮

῏ ֲ ᴨ̆ל ֟ Ԉⱬ̆ ľԐ Ŀ ‗

̆ ΐ Ԉⱬ ‗ ̆

ᴨ̕ל ⱴ ȁ ֟ ̆ ҍ ⱬ ҙ

ҙ ̆ ⱬ ԈⱬȂ 

2ȁ Ḥ ҙⱵ  

Ὲ Ḥ ҙⱵ ̆ Ḥ ץ̆ל ᾠ

ҹ℗῀ ̆Ḡ ֟ Ԉᴨץ̆ל ҹ ̆

Ḥ ‗ ̆ ֟ ⱴᴇṿ̕ץ Ḥ ‗ ҹ

̆ ₮ Ḥ ⇔ ֟ ̆ ̕ ῤ ᴨל

̆ⱴ ⱬ ̆ᶏῈ Ῥ҉ Ȃ 

3ȁῒז ҙⱵ  

Ὲ ⱴ ԍ ȁ ῒז ҙ №

̆ⱴ ԍ ҉ ҙ ‗ ̆ⱴ

ҙ ⱬ ̆ ̆ ᴑҙ Ȃ 

҉ ҙⱵ Ὲ ╠ ῤ ל ᴆҊ̆

ᵬ₮ ⅞ ȂῈ ל ’

ȁ ᾟ Ȃ 
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ЃҎЄ Ὺ  

1ȁ ⅞ 

Ὲ ̆Ὲ ȁֲ

ȁ ץ̆ ֟ ҹ ̆ ֲ ֟

ҍ ֟ ̆ҹ ⱬȁ Ḥ ҙ ᶫ ⱴ Ԑȁ ȁ ֟

‗ Ȃ ҹ̔̂1̃ ΐ ȁ

ᵞⱳ ȁ ȁ ↓ ֟ ̂̕2̃ⱴ ȁ

ᴰ ҍ ᶷ№ ⱬȂֲ ֟ ҹ̔

̂1̃ ҉ ̆ ҉ ‗ҙⱵ

₮ ̆ ᶭ ֜ԑ ̂̕2̃Ԑ ֲ ҍ

ᶷȁ ᶷֲ ̆῍ ᵣ Ȃ ֟

ҹ̔̂1̃ ԍ ֲ № ̆

ᴇṿȁ ᶫ ̂̕2̃ ׆̆ ҈

ꜚ ֜ԑ Ȃ 

̆ Ὲ ̆ ҙֲ Ҭ ̆

ᴨ ֲ ̕ қ ȁ Ҭ ̆ ֟

̆ Ҭ ᵣ ⇔ ⱬ Ȃ 

2ȁ֟ ⅞ 

ҹԅḠ Ὲ ֟ ⱬҍ ⱬȁ ̆Ὲ תּ

ӊľ ᵣ ҍ № ֟ҙ Ŀ

ѿ ֟ ׆̆ Ὲ ֟ ⱬ̆ץ ҙⱵ Ȃ 

3ȁ ⅞ 

ҹԅ ῃ Ḥ ⱬ ᶫ ֟ Ⱶ̆Ὲ ⅞

ῃ ҩ ⱲԊ ץ̆ ῃ ̆

Ⱶ Ȃ ⱴ ⱬ ̆ 2023 ̆

῀ ̆ ҹῈ Ȃ 
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4ȁֲⱬ ⅞ 

ᵄ Ὲ ̆Ὲ ⱬⱴ ῀ Ῑᴨ ȁ

ȁ ֲ ̆Ҍ ᴨ Ὲ ֲ ̆ Ὲ ⇔

ⱬȁ ⱬ ⱬȂ 

Ѓ Є Ӏ  

ҹ Ὲ ̆Ὲ ⱴ ῤ ȁ ᵬ ̕ ⱴ

῀̆ Ὲ Һ⇔ ⱬ̕ ֲ Ῑ ̆ ̆

ҹֲץ ̆ ꞉ ̕≠ ҙ ≠ ̆ⱴ

ⱬ̆ ᴍ ̆ ≠ ̕ תּ

̆ Ὲ ԈⱬȂ 
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῍  ῎ ғ  

҅ɻ Ὺ῎ ‟ 

Ὲ ץ ̆ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ҉ Ὲ ‰↕Ȉ

ȇ҉ Ὲ қ ᴪ ↕Ȉȇ҉ Ὲ Ȉ ȇῈ Ȉ

̆ ԅ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪȁ ֲ Ὲ

̆ ԅ ⱬ ȁ‗ ȁ ӊ ᵬ

ԑ ԑ└ └ȂῈ ԊᴪҊ Ғ ᴪ̆ҹ Ԋᴪ ‗

ᶫ ̆Ḡ Ԋᴪ Ԋ‗ Ғҙ Ȃ 

ᴍῈ ץ ̆Ὲ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ ῏ ȁ ץ

ᴆ ̆└ ԅȇῈ Ȉȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȇ

Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋᴪ ӥ ᵬ ↕Ȉ ῏ └

̕ ԅ Ԋ└ ̕ ԅ Ԋᴪ ᴪȁ Ԋᴪ ᴪȁ

Ԋᴪ ҍ ᴪץ Ԋᴪ ᴪ ҩҒ ᴪ̕ ẫῃԅ

Ὲ Ȃ 

Ὲ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪȁ ȁ Ԋӊ ̆

ȇῈ Ȉ ῏ ᴆ ̆ ԑ ȁ ԑ└ ȁ

Ȃ ῤ̆ ֲῈ ̆Ҍ Ȃ 

ԑɻ῎ Ὺ ┼┼ ‟ 

Ѓ҅Є῎ Ὺ ┼ ‟ ᵆ  

1ȁ ῤῈ Ⱶῤ Ҍ ’ 

ῤ̆Ὲ ҹȂ ҹ̆Ὲ ῏ῤ

└ ̆ Ả ԅ ט ȂῈ 2022 1 Ῥ ῏

ԍҺ ҙⱵ ט ’Ȃ ῤ̆ ֲ ט

ȁ ῍ 6.65҆ᾝȂҹ ѿ ҍ ȁ ҍט

ῤ └ ̆Ὲ ̆ / ȁ ᶫ/ ꞋⱵ Ҍᾛ

ȁ ט Ȃ 



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-465 

ῤ̆Ὲ Ҍ Ғ ҩֲ ԍ ט Ȃ 

2ȁῈ ῤ └ ’ ᵀ  

Ὲ Ԋᴪ ҹ̆ ῤ̆Ὲ ԅ ֲ ̆ ῀

ᴇ ҙⱵҍԊ ԅῤ └̆ ץ ̆ ⌠ԅῈ ῤ

└ ̆Ҍ Ȃ ῤ └ ᴇ ‰ ῤ

└ ᴇ ₮ ӊ ᴇ ֟ ῤ └

Ȃ 

ЃԑЄ ῳᴰ ῎ Ὺ ┼ ‟  

ẫᴪ ԊⱵ ֲ ῤ └ ’̆₮ΐԅȇῤ └

Ȉ̆ῒ ҹ̔Ὲ ȇᴑҙῤ └ Ȉ ῏ ԍ 2024

12 31 Ḡ ԅ ῤ └Ȃ 

Ҏɻ῎ Ὺ ҿ ‟ 

ᵬֲ ̆ ֲ 2023 1 2024 12 ף ף ҩֲ

̆֟ 221.31ᾝ 490.00ᾝ̆2023 9 18

2025 3 19 ̆ Ⱶ ֟ҙ Ⱶ ₮ΐȇ Ḥ

ӥȈ̆ ֲ 2023 1 1 2023 1 31 2024

12 1 2024 12 31 ҹ ̆Ҍ ԍ

ҹȂ Ⱶ ֟ҙ Ⱶ ԍ 2025 3

24 ₮ΐȇ Ȉ̆ Ḥ ̆ 2025 3 24

̆ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῃ Ὲ қ Ҥ ȇῈ Ȉ ῏

ȁȇῈ Ȉ ᵬȁᶭ ̆Ҍ ҹȂ 

ɻ῎ Ὺ Ḧ ‟ 

ῤ̆Ὲ └ ȇ ҍ῏ └ ȈȇῈ Ȉ

Ὲ └ֲ ῒ῏ ῤ └ Ȃ 2024 12 31

̆Ὲ Ҍ └ֲ ῒ └ ᴑҙ ’Ȃ 

ȇῈ Ȉ ȇ Ḡ └ ȈҬ ԅ Ḡ
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̆ ῤ̆Ὲ Ҍ ҹ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ Ḡ

Ȃ 

֒ɻ῎ ‟ 

Ὲ ץ Ҥ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ ῏ ȁ ȇῈ

Ȉ ᵬ̆ ȁẫῃԅῈ ֲ ̆ ֟ȁֲ

ȁ Ⱶȁ ҙⱵ ԍ қ └ֲ ῒ └ ῒזᴑ

ҙ̆ΐ ҙⱵᵣ ⱬȂ 

Ѓ҅Є ֥ ‟ 

Ὲ ҍ ֟ ῏ Һ ֟ ῒ ̆ ҍ

֟ ῏ Һ ȁ ȁ ץ ȁҒ≠ ֟

ᶏ ̆ΐ ֟ ȂῈ Ҍ ֟

└ֲ ̆ӞҌ Ὲ қ≠ Ὲ ֟ҹҩֲṽⱵ ᶫ Ḡ

̕Ὲ ӞҌ қȁ Ṣץֲ└ ȁףễṽⱵȁף

ῒז Ὲ ≠ Ȃ 

ЃԑЄָ ‟  

Ὲ Ԋȁ Ԋץ ֲ ȇῈ ȈȇῈ Ȉ

ҽ ᴋ֟ ̆ ԅ ̆Ҍ қ Ὲ Ԋᴪ

қ ᴪᵬ₮ֲԊᴋᾧ‗ ’ȂῈ ȁ◐ ȁ Ⱶ ֲȁ

Ԋᴪ ӥ ֲ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ

ᴋ Ԋȁ Ԋץ ῒז Ⱶ̆֞ қȁ └ֲ ῒ └ ῒ

ᴑҙז ̕Ὲ Ⱶֲ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑ

ҙῚ ȂῈ ȇꞋꜚ Ȉ ̆ҍ ԅꞋꜚ ̆

ꞋꜚḠ ᴪḠ ῏ ҹ ⱴ ᴪḠ ̆ ᴪḠ

Ȃ 

Ὲ ԅ ꞋꜚȁֲԊ └ ̆ ȁ ᴪḠ ȁ

≠ ԍ қ ῒז῏ Ȃ 
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ЃҎЄ ꜙ ‟ 

Ὲ Ⱶ ̆ ᴪ ‰↕ ῏ ̆

Ὲ ’└ ԅ Ⱶ └ ̆ ԅ ȁ Ⱶ ᵣ ̆

ᵬ₮ Ⱶ‗ ̆ΐ Ⱶᴪ └ Ὲ Ⱶ └

ȂῈ ̆Ҍ ҍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒ

῍ᴑҙז ̆ӞҌ қȁ └ֲᴋ Ὲ

Ὲ ’Ȃ 

Ѓ Є ‟ 

Ὲ ԅ ҹ ֲ ̆ ԅ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ

‗ ̆ ԅ ȁ◐ ȁ Ⱶ ȁ Ԋᴪ ӥ

ֲ ῤ ̆ ԅ Ҭ ȁ ֟

Ҭ ȁ Ҭ ȁ ⱵҬ ȁ ֟ Ҭ ȁ ȁ ȁֲⱬ

ȁ Ⱶ ȁ ⱬ ȂῈ ᶏ ̆ҍ

қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ ῃ№ ̆Ҍ ⱲῈȁ

’Ȃ 

Ѓ֒Єҟꜙ ‟ 

Ὲ ѿ ץ ⱬȁ Ḥ ҙ ҹ Ⱶ ҙ

‗ ᶫ Ȃ ῤ̆Ὲ Һ ֟ ҹ

ȁ ꜚ ֟ ȂῈ ҙⱵ҉

ԍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ̆Ҍ ҙ Ԉ

Ὲ ῏ ֜ ȂῈ қȁ └ֲ ῒזҺ ῏ Ҍ

ҍῈ ҙ Ԉ ҙⱵȂῈ תּ Һ Һ ҙ

Ⱶּ̆ת Ҍᴪᶏ ֲҍ қ └ֲ ῒ └ ῒ

ᴑҙ֟ז ҙ Ԉ Ȃ 

Ḡ Ὲ ֟ȁֲ ȁ Ⱶȁ ҙⱵ ԅ ̆

Ḡ ҹ̔Ὲ ԍ ֟ ’ȁֲ ’ȁ Ⱶ ’ȁ

’ȁҙⱵ ’ ̆ῤ ȁ‰ ȁ Ȃ 
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Ѓ῏ЄӀ ҟꜙɻ ┼ ɻ  

Ὲ ҈ ῤҺ ҙⱵ ̆ └ ȁ ̆ ҈

ῤҺ ҙⱵ Ԋȁ ֲ Ҍ≠ ̕ └ֲ

ֲ ᴍ ̆ ҈ └ֲ ̆Ҍ └

Ȃ 

Ѓ҈ЄҒ Ԑ  

ӥ ̆ ֲҌ Һ ֟ȁ ȁ

̆ ễṽ ̆ Ḡȁ ȁᴂ Ԋ ̆

Ԋ Ȃ 

῏ɻ ҟ Ԏ ‟ 

Ѓ҅Є ҟ Ԏ ‟ 

Ὲ қ └ֲҹ ῃ ᾢ Ȃ ӥ ̆

ῃ ᾢ └ Ὲ ῒזᴑҙȂ ̆Ὲ ╠Ҍ ҍ

қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ׆Ԋ ȁ ᵌҙⱵ ’Ȃ 

ЃԑЄ ᾭ ҟ Ԏ  

ҹ ᾧ ҙ Ԉ̆ ֲ ῃᵣ қ ≠ ̆ ֲ

қȁ └ֲ ῃ ₮ΐȇ ᾧ ҙ Ԉ ₱Ȉ̆ ӥ

ľ ԋ  ᴆĿӊľԋȁ ῏ Ԋ Ŀӊľ῏ԍ ᾧ ҙ Ԉ ĿȂ 

҈ɻῗ ғῗ ῗ  

ȇῈ Ȉȇᴑҙᴪ ‰↕ 36 ð῏ Ȉȇ҉ ↕Ȉ

῏ Ὲ ῏ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

Ѓ҅Є ҡ Ὶל ҏװ5% ᴓ ҡ 

 ῏  ҍ Ὲ ῏  

1 ῃ  қȁ └ֲȁῈ Ԋ 

2 ӏ↨ Ὲ ҉ץ5% ᴍ қ 

3 Ҙ  Ὲ ҉ץ5% ᴍ қ 
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ЃԑЄ ָ Ԑɻ Ԑɻ ָ  

  ῏ ῏  ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

1 ῃ  Ԋ  5,530.1652 47.2664 

2  ԊῚ  512.4062 4.3795 

3  ԊῚ◐  341.3088 2.9172 

4 қ ԊῚ  305.7120 2.6129 

5 ↔ᾝ  Ԋ ðð ðð 

6  Ԋ ðð ðð 

7 ֥ Ԋ ðð ðð 

8 ≠ ԊᴪҺ  54.5472 0.4662 

9  Ԋ 43.0378 0.3678 

ף  10 Ԋ 5.4000 0.0462 

11  ◐ Ὶ Ԋᴪ ӥ 78.0118 0.6668 

12 ᴋ Ḡ ◐  100.8216 0.8617 

13  Ⱶ  54.0000 0.4615 

ЃҎЄ ┼ ָ ָɻ ָ ҏװ5%

ᴓ ָ ָ ᴑ Ԑɻ Ԑ ָ ῗ ⅓  

  ῏ ῏  ̂҆ ̃ ᶛ̂%̃ 

1 Ԑ  
қȁ └ֲ ῃ

ӊ Ẽ 
ðð ðð 

2  
қȁ └ֲ ῃ

ӊ  
89.3916 0.7640 

3  
қȁ └ֲ ῃ

ӊᶔ  
5.4000 0.0462 

4  ԋ қ ӏ↨ӊ  270.0204 2.3079 

5 ´ ӊ  9.3600 0.0800 

̆ ῃ ȁ ӏ↨ȁ Ҙ ֲ ᴋῒז Ԋȁ Ԋ

ֲ ῏ ℗ ῒז ̆ Ẽȁ Ẽ ȁᾞ

ῒ Ẽȁ 18 ῒ Ẽȁ Ẽ ᾞ Ẽ

ҹ ֲ ῏ ֲȂ 
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Ѓ Є ῎ ┼ ᴗҟ 

 Ὲ  ᶛ ҍῈ ῏ ῏   

1 
қ

Ὲ  
100.00% ῃ Ὲ   

̔ Ḥ Ὲ ԍ 2024 12 20 ҹ қ

Ὲ Ȃ 

Ѓ֒Є ҏ 1 3 ∆ῗ ָ ┼ Ї ╦

ῗ ָ ᴑ Ԑɻ ָ Ї ָ Ὶ ῎ װ

ָ Ὶל  

  ҍ ֲ ῏ ῏  

1 Ḥ Ὲ  

ῤ̆ ֲ ҉ץ5% қ Ҙ

Ὲ 220҆ᾝ₮ ̆ Ὲ Ύ 40%̆

ᴋ Ὲ Ԋ Ὶ Ȃ2021 1 19 ̆

Ҙ ҌῬ Ὲ ̆ ҌῬ Ὲ ᴋ

Ⱶ̆ Ҙ ӊ Ὲ 159.5҆ᾝ

₮ ̆ Ὲ Ύ 29%̆ ᴋ Ὲ

Ԋ Ⱶ 

2 ₇₤῾ Ὲ  

ῤ̆ ֲ ҉ץ5% қ Ҙ

Ὲ 220҆ᾝ₮ ̆ Ὲ Ύ 40%̆

ᴋ Ὲ ԊῚ Ȃ2021 1 19 ̆

Ҙ ҌῬ Ὲ ̆ ҌῬ Ὲ ᴋ

Ⱶ̆ Ҙ ӊ Ὲ 159.5҆ᾝ

₮ ̆ Ὲ Ύ 29%̆ ᴋ Ὲ

Ԋ Ⱶ 

3 ҬᴑԐ ᴍ Ὲ  
Ὲ Ԋȁ ӊ Ẽ ´ ᴋ ԊῚ◐

 

4 Ὲ  
Ὲ Ԋȁ қӊ 55%

Ὲ  

5 Ὲ  Ὲ Ⱶ ӊ └ Ὲ  

6 қ ү ᴍ Ὲ  Ԋ ֥ ᴋ Ԋ 

7 қᾝ ԊⱵ  Ԋ ֥ ᴋҺᴋ 

8 Ὲ ף  Ԋ ῍ └ Ὲ  

9 қ ᴧ⇔ҙ Ὲ  Ԋ ᴋ◐  

10 
қ ᴧ תּ

Ὲ  
Ԋ ᴋ Ԋ  

11 
ᴧԐ ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 
Ԋ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ ף  

12 
ᴧᾛ

ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 
Ԋ ᴋ ԊⱵ ᴩֲ ף  

13 қ  
Ԋȁ Ẽ ҩᵣ

 

14  ◐ ȁ Ԋᴪ ӥ ӊ
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  ҍ ֲ ῏ ῏  

ҩᵣ  

15 ₇  
◐ ȁ Ԋᴪ ӥ ӊԋ

ҩᵣ  

16 ҈ӽ ⅞ Ὲ  ֲ Ⱶ ӊ Ẽ └ Ὲ  

17 қ ῾ҙ Ὲ  Ԋ ֥ 80% ᴋ ԊῚ  

18 
Ҭ ᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃ 

Ԋ↔ᾝ ₮ 0.9259%̆ ᴋ

№ ȁ № ֲ 

19 
Ҭ ̂ ̃ᴑҙ ᴩ

ᴑҙ̂ ᴩ̃ 
Ԋ↔ᾝ ₮ 2.5% ᴑҙ 

20 қ ᴑҙ Ὲ  
Ԋ↔ᾝ Ẽ 35%̆ ᴋ ԊῚ

Ὲ  

21 
қ ᴑҙ Ὲ

 
Ԋ↔ᾝ Ẽ ᴋ ԊῚ Ὲ  

Ѓ῏Є Ὺῗ ‟ 

1ȁ ῤ ῏  

  ҍ ֲ ῏ ῏   

1 
қ

Ὲ  

Ԋ ֥ ᴋ Ԋ

Ὶ ̆ 30%  

2024 12 4 ̆ Ὲ Ⱳ

 

2 –  
2019 6 2021 7

ᴋ ֲ ף ԊȂ 

2021 6 ̆–

ף Ԋ Ⱶ̆2021 7 14

Ⱳ Ԋ

 

3  
2019 7 2021 9

ᴋ ֲ ԊȂ 
ҩֲ Ԋ Ⱶ 

4  
2020 12 2021 9 ̆

ᴋ ֲ ԊȂ 
ҩֲ Ԋ Ⱶ 

5 
Ὲ  

ῤ̆ ҉ץ5%

қ ӏ↨῏ ℗

└ Ὲ Ȃ 

2022 8 22 ̆ Ὲ Ⱳ

 

6 
Ὲ  

Ԋ ֥ ᴋ Ԋ

Ὶ ̆ 60%  
2022 10 24  

7 
Ὲ  

Ԋ ֥ ᴋ Ԋ

Ὶ ̆ 60%  

2023 7 4 ̆ Ὲ Ⱳ

̆ ֥Ҍ

Ῥҹ Ὲ қȁ ף

ֲȁ Ԋ  

8 
Ὲ  

ֲ◐ ȁ Ԋᴪ

ӥ ȁ

῍ └ Ὲ  

2022 6 ̆ ҍ Ὲ

қ  

9 
 

҉ץ5% қ Ҙ ӊԋ

Ҙ ҩᵣ  
2024 5 13  

10 
 

҉ץ5% қ Ҙ ӊԋ

Ҙ ҩᵣ  
2024 5 31  

11 
 

҉ץ5% қ Ҙ ӊԋ

Ҙ ҩᵣ  
2024 5 13  
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  ҍ ֲ ῏ ῏   

12 
Ⱶ Ⱶ Ὲ  

҉ץ5% қ Ҙ ӊԋ

Ҙ 100% ᴋ

ԊῚ Ⱶ ֲ Ὲ  

2024 2 4  

13 Ḥ

῾  

҉ץ5% қ Ҙ ӊԋ

Ҙ ҩᵣ  
2024 9 27  

14 

҉ᴪᴪ ԊⱵ

̂

ᴩ̃ 

Ԋ ₮

0.8850%̆ ғ ᴋ ԊⱵ ᴩ

ֲῚ қ№ ȁ №  

ҩֲ Ԋ Ⱶ 

15 
ӄ

Ὲ  

Ԋ Ẽ

95%̆ ᴋ ԊῚ

Ὲ  

ҩֲ Ԋ Ⱶ 

2ȁ №῏ ’  

╠Ὲ қȁ └ֲ ῃ └ ᴑҙȂ

2018 2 ̆ қ ῃ

Ὲ Ȃ ᴆ Ὲ Ȃ ֲ қȁ └ֲ

ῃ ᴋ Ὲ ◐ Ԋ ̆ ֲ ҉ץ5% қ Ҙ ᴋ Ὲ ԊῚ◐

Ȃ2019 12 ̆ ᴆⱲ Ȃ 

̂1̃ ῏ ’ 

Ὲ ’ Ҋ̔ 

 Ὲ  

ѿ ᴪḤ ף  91370211776811150E 

 ᴋῈ ̂ ֲ ̃ 

ף ֲ  

Ύ  10,020̓ ᾝ 

 2005 7 13  

ᵟ  ⱲԊ 44  

 

ȁ ȁ ≠ ȁ ῤ ḱ

ȁ ȁ ȁ Ḡ ȁ

ȁ ȁ ҍ ȁ

ȁ ȁ ȁ ̂Ҍ ᶏ

̃ ȁ ̕

̂Ҍ ̃̕ └ ȁ ȁ ḱ̕ ȁ ̔ ₀

└ ȁ ₀ └ ᴆȁ ȁԓ ȁꞋḠ ȁ ȁ

̕ ⱴ ̕ ⱴ ̕ ̕

Ⱶ̕Ḡ Ⱶ̂Ҍ ᵬҙ̃̕ ΐ ̕ ῒ

ѿ Ȃ̂ᶭ ‰ ̆ ῏
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‰ ꜚ̃Ȃ 

 70% ̆ 30%  

ῒ қҌ ֲ └ֲ ȁ ҉ץ5% қ ῏

̆֞Ҍ ֲ ╠ Ȃ 

╠̆ Ả ̆Һ ῀ҹ ֟ ῀̆

Һ ֟ ԍ ₮ ֟̆ ֜ ᴇ Һ ᴑҙ ֟

ᴇṿ Ȃ ̆ ᵬᴇ 702҆ᾝ ̆

ԍ 2018 2 ῃ ԅ ᴇ Ȃ ̆

ᴇῈᾛ̆ҹ ̆Ҍ ז Ὲ ῏ ῏ᴑҙ ᴍ ’Ȃ 

̆ ҉ ⱲῈ

̆ ╠ ̆ ׅ ԍ ₮ ̆ Ԋ׆

Ҭ↓ Ḥ ȁ ҙ └ └ ȁ ҍ ֲ ᵌҙⱵ

⅞̆ҍ ֲҌ ҙ ԈȂ 

̂2̃ ᴆ ’  

ᴆ ԍ 2001 12 28 ̆ Һ ᴆ ҙⱵ̆

’Ҍ ̆Ὲ ԍẢ ̆2008 11 5 Ὲ

ⱴ ȇᴑҙ ֲ ҙ ȈȂ ԍ҉ ̆ қ

ῒ ̆ԍ 2019 ҹ ᴆⱲ ԅ Ȃ ᴆ

ⱴᴑҙ ᶭ ȇᴑҙ ֲ ҙ Ȉ ̆ Ⱳ ╠Ҍ

ῒז ҹ̆Ҍ Ȃ 

2019 ╠̆ ᴆ ԍẢ ̆Ҍ ҹῈ ҹף

’̆ҍῈ Ҍ ҙ Ԉ ῏ ֜ Ȃ 

῍ɻῗ ֢  

Ѓ҅Єῗ ֢  

ῤ̆Ὲ ῏ ֜ ’ Ҋ ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 ῏ ֜ ῤ  
֜  

2024  2023  2022  

῏ ֜  
῏ ֲ

ט  
483.04 495.52 455.81 

Ẽ ῏ ֜  
῏ Ḡ 

ΐᵣ ľῇȁ῏ ֜ Ŀӊľ̂҈̃Ẽ ῏

֜ Ŀ 

 71.55 305.18 778.65 

ЃԑЄ ῗ ֢  

ῤ̆ ֲ ῏ ֜ Һ Ὲט ῏ ֲ ̆ΐ

ᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2024  2023  2022  

῏ ֲ  483.04 495.52 455.81 

ЃҎЄỂ ῗ ֢  

1ȁ῏ Ḡ 

ῤ̆Ὲ № Ḥ └ֲ ῃ ῏ ᶫ Ḡ̆ΐ

ᵣ Ҋ̔ 

̂1̃ ῤ ̆ 2024 12 31 Ḡ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 ṽ ֲ ṽⱵֲ Ḡ  
Ḡ

 

Ḡ

ᵩ  
῏ Ḡ ’ 

 

1 

ῐҙ

ᴍ

Ὲ

№  

Ḥ  
ῃ ȁ

Ԑ  
Ḡ  10,000 

2023 7 14

2024 7 10

ṽⱵ 

 

2 
№  

Ḥ  
ῃ ȁ

Ԑ  
Ḡ  4,000.00 

2021 4 28

2022 4 27

ṽⱵ 

 

3 
ῐҙ

№  
Ḥ  

ῃ ȁ

Ԑ  
Ḡ  8,000.00 

2021 12 30

2022 11 28

ṽⱵ 

 

4 
№  

Ḥ  
ῃ ȁ

Ԑ  
Ḡ  6,000.00 

2022 5 6

2023 5 5

ṽⱵ 

 

5 
ᾣ

№  
Ḥ  

ῃ ȁ

Ԑ  
Ḡ  10,000,00 

2022 6 24

2023 6 23

ṽⱵ 
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 ṽ ֲ ṽⱵֲ Ḡ  
Ḡ

 

Ḡ

ᵩ  
῏ Ḡ ’ 

 

6 
ῐҙ

№  
Ḥ  

ῃ ȁ

Ԑ  
Ḡ  8,000.00 

2022 7 28

2023 7 6

ṽⱵ 

 

7 

Ҭ

ᴍ

Ὲ

 

Ḥ  
ῃ ȁ

Ԑ  
Ḡ  13,000.00 

2023 3 22

2024 3 21

ṽⱵ 

 

8 
ᴍ

Ὲ

№  

Ḥ  
ῃ ȁ

Ԑ  
Ḡ  6,000.00 

2023 6 15

2024 6 14

ṽⱵ 

 

9 

Ҭ ᾣ

ᴍ

Ὲ

№  

Ḥ  
ῃ ȁ

Ԑ  
Ḡ  10,000 

2023 9 27

2024 9 26

ṽⱵ 

 

10 

Ҭ

ᴍ

Ὲ

№  

Ḥ  
ῃ ȁ

Ԑ  
Ḡ  6,000 

ֲҍṽ ֲ

2023 Ҭ ᴑ

031 ȇ ḤҙⱵ

Ȉ ӊ

ῒḱ ᾟ

ҙⱵ ᵬ ӊ

 

 

̔ ῃ ȁ Ԑ ԍ 2022 7 28 ҍ Ḡ ӊ ̆╠

3 Ḡ ꜚ Ȃ 

̂2̃ ῤ ̆ 2024 12 31 Ҭ Ḡ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
ṽ ֲ ṽⱵֲ Ḡ  Ḡ  

Ḡ

ᵩ  
Ḡ  

 

1 

ῐҙ

ᴍ

Ὲ

№  

Ḥ  
ῃ ȁ

Ԑ  
Ḡ  9,000 

2024 12 27

2025 6 22

ṽⱵ 

 

2 

Ҭ ᾣ

ᴍ

Ὲ

№  

Ḥ  
ῃ ȁ

Ԑ  
Ḡ  10,000 

2024 11 14

2025 11 13

ṽⱵ 

 

3 

Ҭ

ᴍ

Ὲ

 

Ḥ  
ῃ ȁ

Ԑ  
Ḡ  12,000 

ֲҍṽ ֲ

0160300011-2023

̂ ̃ 00627

ȇ ֟Ṣ

Ȉ ҊṽⱵ 

 

4 

Ҭ

ᴍ

Ὲ

Ḥ  
ῃ ȁ

Ԑ  
Ḡ  5,000 

2024 11 13

2025 11 12

ṽⱵ 

 



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 

1-1-476 

 
ṽ ֲ ṽⱵֲ Ḡ  Ḡ  

Ḡ

ᵩ  
Ḡ  

 

 

5 ᴍ

Ὲ  

Ḥ  
ῃ ȁ

Ԑ  
Ḡ  6,000 

2024 8 21

2025 8 20

ṽⱵ 

 

2ȁ  

ῤ̆Ὲ ⌠῏ ҬᴑԐ ᴍ Ὲ ̂ ̔ҬᴑԐ

̂ ֤̃ Ḥ Ⱶ Ὲ ̃ ᶫ ṽ ₡ ΐᵣ ’

Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  ῏ ῏  
Һ ֜

ῤ  
2024  2023  2022  

ҬᴑԐ ᴍ

Ὲ  

Ὲ Ԋȁ

ӊ Ẽ ´ ᴋ

ԊῚ◐  
 

71.55 305.18 778.65 

̔҉ Ṣ Ȃ 

2024 ̆Ὲ ҬԐḤᵩ ҹ 0.00҆ᾝȂ 

Ѓ Є ῗ ֢  

1ȁ ῏ ֜ ‰ 

Ὲ ȇῈ Ȉ̆Ὲ ⌠ қ ᴪ ‰ ῏ ֜

ҹ ῏ ֜ Ȃΐᵣ ‰ҹ῏ ֲ ֜ 300҆ᾝ҉ץ

῏ ֜ ̆ҍ῏ ֲ ֜ 3,000҆ᾝ̆҉ץғ Ὲ ѿ

‪ ֟ ṿ ҉ץ5% ῏ ֜ ̂Ҍ ῏ ҹῈ ᶫᴋᵥ

Ḡ ῏ ֜ ̃Ȃ 

2ȁ ῤῈ ῏ ֜  

ῤ̆Ὲ ῏ ֜ Ȃ 

Ѓ֒Єῗ ֢ ῎ ꜙ ‟  

Ὲ ֟ᶫ ȁ ̆ ֟ ҉Ҍ ᶭ ῏ Ȃ

ῤ̆Ὲ ῏ ֜ ᵣ ̆ Ὲ Ⱶ ’

Ȃ 
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ῤ̆ ֲ ῏ ֜ Һ ҹ῏ ֲ ῏ ҹ

ֲ Ṣ ᶫ Ḡ Ȃ ֲҹ Ԋȁ Ԋ ֲ

ץ ҹ Ԋ ‰ᾟ№ ԅῈ ֟ ’̆ ԅ

ᵌ ҙץ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

Ԋ ‰ ̕῏ ҹ ֲ Ṣ ᶫ Ḡ ᶛ̆

≠ԍῈ ֟ ̆Ҍ Ὲ қ≠ ̆ғ῏ Ḡ

̆Ҍ ῏ ҍῈ ӊ ≠ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῏ ֜ Ԋ ᶭ ȁῈ ץ

῏ ῏ ̆ ԅ ῏‗ ̆Ҍ Ὲ ≠

Ȃ 

Ѓ῏Є Ὺῗ ֢ ┼ ‟ Ԑ  

1ȁ ῤ῏ ֜ └ ’ 

Ὲ ῏ ԅȇῈ Ȉȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋ

ᴪ Ԋ ↕Ȉȇ Ԋ ᵬ└ Ȉ ȇ῏ ֜ └ Ȉ ῤ └

̆ Ὲ ῏ ֜ ῏‗ ԅ Ȃ 

2ȁ Ԋ  

ῤ ῏ ֜ ̆ Ὲ Ԋ ȇῈ Ȉ ῏

ȁ ȇῈ Ȉ ԅ Ҋ ̔Ὲ ῤ ῏

֜ Ԋ ȇῈ Ȉ ῏ ȁ ץ Ὲ ̆῏

֜ ᴇ Ὲᾛ̆ ̆ Ὲ ῃᵣ қ ȁῈ ̆ Ὲ

̆ ≠ԍῈ ֟ ̆ Ὲ Ҭ қ≠ Ȃ 

Ѓ҈Є ָ⁯ ῗ ֢  

1ȁ⁞ ῏ ֜  

Ὲ ֟ᶫ ȁ ̆ ֟ ҉Ҍ ᶭ ԍ῏ Ȃ

Ὲ ȇῈ Ȉȁ҈ᴪ Ԋ ↕ȁȇ῏ ֜ ‗ └ Ȉ ԅ

῏ ֜ ↕ȁ῏ қ ῏ Ԋ └ ȁ῏ ֜ ᴇ └

̆Ḡ ԅ῏ ֜ Ὲ ȁῈ ↕ Ȃ 
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2ȁ⁞ ῏ ֜  

Ὲ қȁ └ֲ ῃ ȁ ҉ץ5% қ ӏ↨ȁ Ҙ ץ

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋ ֲ ῏ ֜ Ԋ ₮ΐ ̆ΐᵣ

ӥľ ԋ  ᴆĿӊľԋȁ ῏ Ԋ Ŀӊľ̂҂̃ ֲ⁞

῏ ֜ ĿȂ  
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Ӣ  Ḧ  

҅ɻ ╦ ⌐ ⅎ  

Ὲ 2021 ԋ ҳ қ ᴪ‗ ̆Ὲ ⱳ ̆ ╠

№ ≠ қ ᶛ῍֣Ȃ 

ԑɻ ⌐ⅎ  

Ѓ҅Є῎ Ҏ ⌐ⅎ  

ȇῈ Ȉ ῏ ̆ Ὲ ≠ № Ҋ̔ 

1ȁῈ ≠ №  

Ὲ № ≠ ̆ ≠ 10%↓῀Ὲ Ὲ ȂῈ

Ὲ ҹῈ Ύ ҉ץ50% ̆ ҌῬץ Ȃ 

Ὲ Ὲ Ҍ ץ ╠ץ Ԏ ̆ ᶭ ╠

Ὲ ӊ╠̆ ᾢ ≠ Ԏ Ȃ 

Ὲ ׆ ≠ Ҭ Ὲ ̆ қ ᴪ‗ ̆ ׆ץ ≠

Ҭ ᴋ Ὲ Ȃ 

Ὲ Ԏ Ὲ ᵩ ≠ ̆ қ ᴍ ᶛ№

̆ᵖ Ҍ ᶛ№ Ȃ 

қ ᴪ ╠ ̆ Ὲ Ԏ Ὲ ӊ╠ қ№

≠ ̆ қ № ≠ Ὲ Ȃ 

Ὲ Ὲ ᴍҌ ҍ№ ≠ Ȃ 

2ȁ≠ № ‗ ҍ  

Ὲ қ ᴪ ≠ № ᵬ₮‗ ̆Ὲ Ԋᴪ қ ᴪ

2ҩ ῤ ≠̂ ᴍ̃ Ԋ Ȃ 

3ȁῈ ≠ № ↕ 

̂1̃Ὲ ̆≠ № Ḡ
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Ȃ 

̂2̃Ὲ № ≠ Ҋץ ↕̔ 

ŵ ῏ ȁ ȁ Ὲ ̆ ᴆ ̕ 

ŶῚ Ὲ Ȃ 

ЃԑЄ ⌐ⅎ ”  

ȇῈ Ȉȇ ├ ȈȁҬ ᴪȇ῏ԍ ѿ ҉ Ὲ

№ ῏Ԋ Ȉ̂ [2012]37 ץ̃ ȇ҉ Ὲ 3

ðð҉ Ὲ № ̂2023 ḱ ̃Ȉ̂ ᴪῈ [2023]61 ̃ ̆

Ὲ ԍ 2024 6 4 2023 қ ᴪḱ ԅ҉ ȇ қ

Ḥ ᴍ Ὲ ҈ қ№ ⅞̂2024-2026 ̃Ȉ ȇ қ

Ḥ ᴍ Ὲ Ȉ̆ Ὲ ῏ ≠№ Ҋ̔ 

1ȁ≠ № ‗ └ҍ  

̂1̃Ὲ ≠ № Ὲ Ԋᴪ Ὲ ȁ ≠ ’ȁ

ᶫ ’ ₮ȁ ̕ Ԋᴪ № ΐᵣ ̆

Ὲ № ȁ ᴆ ᵞ ᶛȁ ᴆ ῒ‗

Ԋ ̕ Ԋ ץ Ҭ қ ̆ ₮№ ̆ ֜

Ԋᴪ ̕ Ԋᴪ Ԋᴪ ≠ № ’ ̕

№ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ̆ ֜ қ ᴪ Ȃ 

̂2̃ қ ᴪ ≠ № ̆ Һꜚҍ қ

≢ Ҭ қ ֜ ̆Ὲ ץ ᶫ Ԋ қ

̆ᾟ№ Ҭ қ ̆ Ҭ қ῏

Ȃ 

̂3̃Ὲ ≠ᵖҌ № ̆ Ԋᴪ Ҍ № ΐᵣ

ȁ ԍ№ Ὲ ᶏ ⅞ Ԋ Ғ ̆

֜ қ ᴪ ̕Ὲ ҉ ̆ № ΐᵣ ץ̆

Ҋѿ ҹ ҽ Ȃ 

̂4̃Ὲ қ ᴪ ≠ № ᵬ₮‗ ̆ Ὲ Ԋᴪ
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қ ᴪ Ҋѿ Ҭ № ᴆ ҉ └ ΐᵣ ̆ ңҩ ῤ

≠̂ ᴍ̃ Ԋ Ȃ 

̂5̃ Ԋ ҹ № ΐᵣ Ὲ Ҭ қ ̆

Ȃ Ԋᴪ Ԋ ῃ ̆

Ԋᴪ‗ Ҭ Ԋ ΐᵣ ̆ ԇץ Ȃ 

2ȁ ≠ № ᴆ 

̂1̃≠ № ↕̔Ὲ ≠ԍῈ

↕̆ № ᴆ ╠ Ҋᴨᾢ № ̆ Ḡ

№ ѿ ȁ ̆ Ὲ

№ ≠ ̆Ḡ Ὲ ⱬ̆ ≠ ῏ ȂῈ

≠ № Ҍ ᶫ№ ≠ ̆Ҍ Ὲ ⱬȂ

Ҍ ⌠҉ ̆Ὲ Ԋᴪ қ ᴪᵬ ≢ ȂῈ

Ԋᴪȁ Ԋᴪ қ ᴪ ≠ № ‗ Ҭ ᾟ№

Ԋ Ὲᴧ Ȃ 

̂2̃≠ № ̔Ὲ ΐᵣ ’ ȁ ԋ

№ ≠ ̕ Ὲ ≠ȁ Ὲ ȁ ⅞ ╠

Ҋ̆Ὲ ᴨᾢ ≠№ ̆ қ Ȃ 

≠ ≠ № ̆ ΐ Ὲ ȁ ‪ ֟

Ȃ 

3ȁ≠ №  

Ὲ қ ᴪ ≠ № ̆ ‰Ҋѿ Ҭ

№ ᴆȁ ᶛ҉ ȁ ҉ Ȃ қ ᴪ Ҋѿ Ҭ №

҉ Ҍ ԍῈ қ ‪≠ Ȃ Ԋᴪ қ ᴪ‗

≠ № ᴆҊ└ ΐᵣ Ҭ № Ȃ 

4ȁ № ΐᵣ ᴆ ᶛ 

̂1̃ № ᴆ 

Ὲ № ≠ ҹ ṿ̆ Ὲ Ԏ ȁ Ὲ
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ᵩ ≠ ҹ ṿȂ 

Ὲ Ⱶ ₮ΐ Ḡ Ȃ 

Ὲ 12ҩ ⅞ ₮ Ԋ תּ̂

̃Ȃ 

⅞ ₮ ̔Ὲ ԋҩ ῤ ȁ

֟ȁ Ṣ ӯ ₮ ⌠ 5,000҆ᾝֲ ̆

ғ ⌠ Ὲ ѿ ‪ ֟ 10%Ȃ 

̂2̃ № ᶛ 

Ὲ ֟ ╠ Ҋ̆Ὲ ץ №

≠ Ҍᵞԍ № ≠ ץ̂ Ὲ ҍ ᵞ ↕̃ 30%Ȃ 

̂3̃ №  

Ὲ Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ ȁ ≠

ץ ₮ ̆ №Ҋ↓ ̆

̆ ₮ № ̔ 

Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 80%̕  

Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 40%̕  

Ὲ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20%̕  

Ὲ Ҍ №ᵖ ₮ ̆ ץ ╠

Ȃ № ≠ № Ҭ ᶛҹ ≠ ץ ≠ҍ ≠

ӊ Ȃ 

5ȁ ≠ ΐᵣ ᴆ 

Ὲ ’ ғ Ԋᴪ ҹῈ ᴇ ҍῈ Ҍ ȁ

≠ ≠ԍῈ ῃᵣ қ ᵣ≠ ̆Ὲ ץ ҉ №
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ᴆҊ̆ ≠ ≠ № ̆ΐᵣ Ὲ Ԋᴪ

֜Ὲ қ ᴪ ‰Ȃ 

6ȁ≠ №  

’ ̆ Ԉȁ

Ҍ ⱬ ̆Ὲ ≠ № қ ⅞ ̆ ≠

№ Ҍ Ҭ ᴪ ├֜ ῏ Ȃ Ԋᴪ ₮

≠ № ̆ ᴆ̆ ̆

‗ ̆ ₮ қ ᴪ қ ‗ 2/3 ҉ץ ̆Ὲ ҉

̆ ᶫ ץ ḂҬ қ ҍ қ ᴪ ‗Ȃ 

7ȁ≠ №  

Ὲ Ҭ ≠ № └ ’̆

қ ᴪ‗ ̆ № ‰ ᶛ

̆ ῏ ‗ └ ̆ Ԋ ԅ

ᵬ ̆Ҭ қ ᾟ№ ᴪ̆Ҭ қ

⌠ᾟ№ Ȃ ≠ № ̆

ᴆ Ȃ 

8ȁῒזԊ  

қ Ὲ ’ ̆Ὲ ⁞ қ №

ễץ̆≠ ῒ Ȃ 

ЃҎЄ ╦ ⌐ⅎ ‟ 

╠̆ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ ≠№ Ạԅ ↕

̕ ȇῈ ̂ ̃Ȉ ≠№ ’ ԅ

̆ԋ № ↕Ҍ Ȃҍ ╠ ≠№ ̆Ὲ

≠№ Һ Ҭ ᴪȇ҉ Ὲ ̂2022 ḱ

̃Ȉȇ҉ Ὲ 3 ðð҉ Ὲ № Ȉ ῏ └ ̆

ⱴ ȁ Ȃ 
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Ҏɻ Ὺ ָ ⌐ⅎ ‟ 

ῤ̆Ὲ ≠№ Ȃ 

ɻ῎ ҡ ↔ 

̂ѿ̃ қ ⅞ └ ̆ Ԋᴪ῏ԍ қ Ԋ Ғ

’ ⅞  

ҹԅ ẫῃῈ ȁ ȁ № ‗ └̆℗ Ḡ

ȁ қᴇṿȁ ̆

̆ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ῏ԍ ѿ ҉ Ὲ

№ ῏Ԋ Ȉȇ҉ Ὲ  3 ðð҉ Ὲ № Ȉ

῏ ȁ ȁ ᴆ ̆ᾟ№ ῃᵣ қ ȁ ȁ

ץ Ὲ ̆Ὲ ԍ 2024 6 4 2023 қ ᴪ

ḱ ԅ҉ ȇ қḤ ᴍ Ὲ ҈ қ№ ⅞

̂2024-2026 ̃ȈȂ 

̂ԋ̃Ὲ қ ⅞ ῒҺ ↕ 

Ὲ ҈ ѿ қ ⅞̆ ᾟ№

қ̂ ≢ Ҭ қ̃ȁ Ԋ ̆ Ὲ ≠№

ᵬ₮ ғ ḱ ץ̆ қ ⅞Ȃ 

Һ ↕ ľ̂ԋ̃ ≠№

‗ ĿȂ 

̂҈̃Ὲ ҈ ≠ №  

Ὲ ҈ ≠ № ľ̂ԋ̃ ≠№

‗ ĿȂ 
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 Ὶל Ԑ  

҅ɻ  

№ ↓ ̆ Ὲ ꜚȁ Ⱶ ’

ΐ Ȃ 

Ѓ҅Є  

2024 12 31 ̆ Ὲ Ὲ ҍҺ

Ҍ 500҆ᾝֲ ’ Ҋ̔ 

 ᶫ    
 

̂҆ᾝ̃ 
 ’ 

1 Ḥ  
֟ Ὲ ȁ

қ ⱬῈ ᶫ Ὲ  
ⱬ  4,261.80 2021   

2 Ḥ  
ᴪ 

10KV ѿ ѿ

 
1,570.00 2021   

3 Ḥ  
ҙ

Ὲ  

֟ҙ 110kV

̂EPC̃  
12,132.05 2022   

4 Ḥ  ᴋῈ  
 

/ 2022   

5 Ḥ  Ὲ  ᶫ  903.97 2022   

6 Ḥ  қ ⱬῈ ᶫ Ὲ  

қ ᶫ Ὲ

2022 110kV

ḱ Ⱶ  

/ 2022   

7 Ḥ  
Ὲ №Ὲ

 
 / 2023   

8 Ḥ  
қ⇔ ֟ Ὲ ȁ

Ὲ  

ᾢ⇔

̂ѿ ̃ᶫ  

848.26 2023   

9 Ḥ  ᴋῈ  Ἕ  / 2023   

10 Ḥ  ῟ ⱬ Ὲ  

Ἕ ̂

ᴆ 36ȁ Ἕ

1 ̃ 

/ 2023   

11 Ḥ  ῟ ⱬ Ὲ  

Ἕ ̂

ᴆ 37ȁ Ἕ

2 ̃ 

/ 2023   

12 Ḥ  ῟ ⱬ Ὲ  

Ἕ ̂

ᴆ 38ȁ Ἕ

3 ̃ 

/ 2023   

13 Ḥ  ⱬ ᴍ Ὲ  Ἕ  / 2023   

14 Ḥ  
ῤ қ ⱬ Ὲ ᶫ

Ὲ  

Ḡ

Ⱶ 
/ 2023   

15 Ḥ  
қ⇔ ֟ Ὲ ȁ

Ὲ   
770.32 2023   

16 Ḥ  
ⱬ Ὲ ȁ ⱬ ҙ

Ὲ  
ץ ҹ‰ / 2023   

17 Ḥ  Ὲ  
ᾟ

ᾣỮᾟ
569.52 2024   
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 ᶫ    
 

̂҆ᾝ̃ 
 ’ 

-

A  

18 Ḥ  ֤֤қҕ Ὲ ץ  ҹ‰ / 2024   

19 Ḥ  ֤֤қ ҙ Ὲ ץ  ҹ‰ / 2024   

20 Ḥ  ҙ ̂҉ ̃ Ὲ ץ  ҹ‰ / 2024   

21 Ḥ  ᶫ Ὲ ץ  ҹ‰ / 2024   

22 Ḥ  ᴍ Ὲ ץ  ҹ‰ / 2024   

23 Ḥ  ⱬῈ Ὲ  

- ѿԋ ˊ͂

220kV

̂ ̃ 

697.08 2024   

24 Ḥ  қ Ὲ  
ȁ Ἕ

 
/ 2024   

25 Ḥ  ⱬ ᴍ Ὲ  
└  

/ 2024   

26 Ḥ  ⱬ Ὲ Ὲ  
, Ἕ

 
/ 2024   

27 Ḥ  Ὲ  Һ  / 2024   

28 Ḥ  
қ Ὲ

№Ὲ  
Ḥ  / 2024   

29 Ḥ  ֤ Ὲ  
ȁ

Ḥ  
/ 2024   

30 Ḥ  ҉ ᾣ ⱬ ⱲῈ Ὲ ץ  ҹ‰ / 2023   

31 Ḥ  
қ Ὲ

№Ὲ  
№ ᾝ / 2024   

32 Ḥ  
қ Ὲ

№Ὲ  
Ḥ ᴆ / 2024   

33 Ḥ  қ ᴋῈ ᶫ  Ἕ  / 2024   

34 Ḥ  Ὲ  
Ҭ ᶫ

 
879.53 2024   

35 Ḥ  
Ҭ Ḥ Ὲ №

Ὲ  ̂PDÃ 
/ 2024   

36 Ḥ  
ⱬ Ὲ ᶫ Ὲ

 

ⱬ

Ⱶ 
557.32 2024   

37 Ḥ  Ҭ Ḥ ᴍ Ὲ №Ὲ   / 2024   

38 Ḥ  ⱬ Ὲ  
Ἕ ᴆȁ Ἕ

Ἕ  
/ 2024   

39 Ḥ  
қ Ὲ

№Ὲ  
Ḥ ῀ ᾝ / 2024   

40 Ḥ  ⱬῈ Ὲ ץ  ҹ‰  / 2024   

41 Ḥ  ῟ ⱬ Ὲ №Ὲ  Ἕ ᴆ / 2024   

42 Ḥ  Ὲ  ᴆ / 2024   

43 Ḥ  ⱬ Ὲ №Ὲ   / 2024   

44 Ḥ  ᴍ Ὲ  ȁ ᵣ / 2024   

45 Ḥ  
қ Ὲ

№Ὲ  
Ḥ ᴆ / 2024   
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 ᶫ    
 

̂҆ᾝ̃ 
 ’ 

46 Ḥ  ꜚ └ Ὲ  Һ ᾝȁ  / 2024   

47 Ḥ  
Ҭ ᴋῈ

Ὲ  

Ἕ

 
/ 2024   

ЃԑЄ  

2024 12 31 ̆ Ὲ Ὲ ҍҺ ᶫ

Ҍ 500҆ᾝֲ ’ Ҋ̔ 

  ᶫ  ֟  
 

̂҆ᾝ̃ 
 ’ 

1 Ḥ  ᴍ Ὲ  Ԑ  
ץ

ҹ‰ 
2024   

2 Ḥ  ֤ Ὲ  Ἕ  
ץ

ҹ‰ 
2024   

3 Ḥ  Ὲ   
ץ

ҹ‰ 
2024   

4 Ḥ  қ Ὲ    2022   

5 Ḥ  қ Ὲ   5,000.00 2022   

6 Ḥ  Ὲ  ᾣ  850.00 2023   

7 Ḥ  қ Ὲ   3,852.12 2023   

8 Ḥ  ̂ қ) Ὲ  Ԑ  612.00 2024   

ЃҎЄ Ḫ  

2024 12 31 ̆Ὲ ҉ץ500҆ Ḥȁ

Ṣ ’ Ҋ̔ 

1ȁ ᴍ Ὲ ԇῈ ҹ 2022 11 4 2025 11

3 Ḥ̆ ҹ 1,000.00̓ ᾝȂ 

2ȁῐҙ ᴍ Ὲ № ԇῈ ҹ 2024 6 23

2025 6 22 Ḥ̆ Ḥ ҹ 22,000̓ ᾝ̂ 12,000̓

ᾝ̃ȂῈ └ֲ ῃ ῒ Ẽ Ԑ №≢ҍ Ḥ ȇ

Ḡ Ȉ̆ҹῈ Ḥ 9,000҆ᾝ̂Ḡ

2024 12 27 2025 6 22 ̃ ᶫ ᴋḠ ḠȂ 

3ȁῈ ҍҬ ᾣ ᴍ Ὲ № ҹ 3791Z-24-083

ȇ Ḥ Ȉ̆ Ḥ 1 ַᾝ̆ΐᵣҙⱵҹ ᾫ ̆ Ḥ

ҹ 2024 11 14 2025 11 13 ȂῈ └ֲ ῃ ῒ
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Ẽ Ԑ ҍ Ḥ ҹ 3791Z-24-083D ȇ Ḡ Ȉ̆ҹ

ֲ Ḥ ҊṽⱵ ᶫ ᴋḠ ḠȂ 

4ȁ2024 12 11 ̆ ֲҍҬ ᴍ Ὲ №

ҹ 2024 Ҭҙᴑ 007 ȇ ḤҙⱵ Ȉ̆ ֲҍ Ḥ

ᵬ ȁ ֲ ȁ ᾫ ȁ ȁḠ₱ȁ

ҙⱵ ῒ ḤҙⱵ̂ ľ ḤҙⱵĿ̃̆ Ҋ ᵬ Ḥ

ҙⱵ ᵬ ҹ ӊ 2025 11 4 Ȃ 

5ȁ2024 8 20 ̆Ὲ ҍ ᴍ Ὲ № ҹ

531XY240820T000009 ȇ Ḥ Ȉ̆ Ḥ ֲ ᶫ 6,000҆ᾝ

Ḥ ̆ Ḥ ҹ 2024 8 21 2025 8 20 ȂῈ

└ ֲ ῃ ῒ Ẽ Ԑ № ≢ ҍ Ḥ ҹ

531XY240820T00000901  531XY240820T00000902 ȇ Ҍ Ḡ

ӥȈ̆ҹ ֲ Ḥ ҊṽⱵ ᶫ ᴋḠ ḠȂ 

6ȁ2023 7 18 ̆ ֲҍҬ ᴍ Ὲ

ҹ 0160300011-2023 ̂ ̃ 00627 ȇ ֟Ṣ

Ȉ̆ Ҋ Ṣ 12,000҆ᾝ̆Ṣ ҹ 5 ̂ 2024 12

31 ̆ ֲ ҊṢ ̆ ᶏ ҊṢ ̃Ȃ

2023 7 18 ̆ ֲ └ֲ ῃ ῒ Ẽ Ԑ ҍ

ҹ 0160300011-2023 ̂Ḡ̃ 0718 ȇḠ Ȉ̆ҹ Ṣ

Ҋ ṽⱵ ᶫ ᴋḠ ḠȂ 

ԑɻ Ḧ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ҍ Ḡ ’Ȃ 

Ҏɻ ᴈ Ԑ  

ӥ ̆ ֲҌ Ⱶ ’ȁ ȁ ȁ

ҙⱵ ꜚȁ ╠ ֟ ᴂ Ԋ ̆Ҍ

ԅ ᴂ Ԋ ̆Ӟ ᴋᵥ ᴂ Ԋ Ȃ

ȁᴂ ֲ ѿ ‪ ֟ ṿ ғ̆҉ץ10%

500҆ᾝ ȁᴂ ᴆ ⌠҉ ‰̆ᵖ׆
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ԍ ֲΐ ᴪ Ҍ≠ ᴆȂ 

ῤ̆ ֲ ԅ ȁᴂ Ԋ Ҋ̔ 

      ∞  ∞  

1 

᷅

Ғ≠

 

Ҭ  

҈

ᴍ

Ὲ  

ֲ 

ֲ

- ᵣ ᷅

ῒ Ғ≠ ̆

פ∞ ֲ Ả └

ȁ ᷅ ֟

פ∞̆ ֲ ễῒ

1,000҆ᾝȂ 

Ғ≠

ῃ

̆

Ȃ 

2022/07/19 

2 

᷅

 

Ҭ  

⇔

ᴍ

Ὲ  

ֲȁ

ȁ

Ḥȁ

 

ֲ ᷅

ῒ ̆ ∞

פ Ả ᷅ ̆

Ḡ

ӈⱵȁῈ ̆

ῒ 2,000҆ᾝ

ễ ᴋȂ 

̆

‰

Ȃ 

2022/09/19 

ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ ɻᴈ

↓Ԑ ‟ 

ľ҈ȁ ᴂ Ԋ Ŀ ῒז ֲ ᷅

ץ ̆ ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ῒז ֲ ῤҌ ᵬҹѿ Ԋֲ ֲ֟ ⅝

Ԋ ȁ ᴂ Ԋ Ȃῒז ֲ ᴆ

̆ ‰ Ȃ 

֒ɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ὶל ָ Ҏ

ɻ ῗ ᶼ ɻ Ҳ ᴰ ‟ 

ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

҈ Ҍ ῤ ȁ ῏ ᶶ ȁ Ҭ

ᴪ ’Ȃ 

῏ɻ ҡ ┼ָ ɻᴈ Ԑ ҿ 

ӥ ̆Ὲ қȁ └ֲ ῤҌ

ᵬҹѿ Ԋֲ ֲ֟ ⅝Ԋ ȁ ᴂ Ԋ ̆

֞Ҍ ȁ ȁ᷅ ֟ȁ ֟ ᴪҺӈ

⅝Ԋ ̆Ҍ ȁ Ḥ ῒז ῃȁῈ῍
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ῃȁ ῃȁ ֟ ῃȁῈᴧẫ ῃ ҹȂ 

҈ɻῗԓ ҏ ῗ  

Ḡ ̆ ֲ ῏ ᴋҺᵣ Ạ₮ ῏ԍ

ᴍ ⁞ ȁ ᴇ ȁ῏ԍḤ ȁ

ȁ ῏ ᴋҺᵣ Ԋ ȁ῏ԍ ᾧ

ҙ Ԉ ȁ῏ԍ ҍῈ ῏ ֜ ȁ῏ԍῈ ᴪḠ ȁᵟ

Ὲ ȁ ҉ ᴑҙ қḤ ῏ ֲ ῏

ᴋҺᵣ ̆ Ҭ ᴪȁ ֜ ῏ Ȃ 
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҅   

ָ Ὴᵩ Ԑɻ Ԑɻ ָ  

 

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥ ῤ ȁ

‰ ȁ ̆Ҍ Ẋ ȁ ̆ Ḥ ↕

̆ ᴋȂ 

ῃᵣ Ԋ ̔ 

ῃ ___________   ___________ қ__________ 

___________ ↔ᾝ ___________   __________ 

֥___________   

ῃᵣ Ԋ ̔ 

  ≠___________ ___________   __________ 

ῃᵣ ֲ ̔ 

  ___________ қ___________ __________ 

ᴋ Ḡ___________ ___________ __________ 

 

қḤ ᴍ Ὲ  
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ָ ҡɻ ┼ָ  

 

Ὲ ̂ ֲ̃ ӥ ῤ ȁ‰ ȁ ̆Ҍ

Ẋ ȁ ̆ Ḥ ↕ ̆

ᴋȂ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ֲ қȁ └ֲ̔_______________ 

ῃ    
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Ḧ ָЃӀ Є  

 

Ὲ ӥ ̆ ӥ ῤ ȁ‰ ȁ

̆Ҍ Ẋ ȁ ̆ ᴋȂ 

 

 

 

Ⱳֲ̔ 

 

 

 

 

 

Ḡ ף ֲ̔ 

  

                                         

 

 

 

 

 

ף ֲ̔ 

 

 

 

 

   

 

├ ᴍ Ὲ  

2025         
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ӫ  

 

ֲ қḤ ᴍ Ὲ ӥ ῃ ῤ ̆

ӥҌ Ẋ ȁ ̆ ӥ

ȁ‰ ȁ ȁ ᴋȂ 

 

 

 

 

 

̔ 

 

                          

 

 

 

 

 

 

ף ֲȁ Ԋ ̔ 

  

                             

 

 

 

 

 

├ ᴍ Ὲ  

 

2025           

 



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 
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ָ  

 

Ⱳ ӥ̆ ӥҍ ₮ΐ

ӥ ӊ Ȃ Ⱳ ֲ ӥҬ ӥ

ῤ ̆ ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ

̆ ᴋȂ 

 

 

 

Ⱳ ̂ ̃̔____________          ____________ 

                        ↔  

 

 

 

ԊⱵ ֲ̔____________ 

 

 

 

 

 

 

 

֤ ԊⱵ  
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Ύᴪ ӥ̆ ӥҍ ₮ΐ

ȁ ȁῤ └

ӊ Ȃ Ύᴪ ֲ ӥҬ

ȁ ȁῤ └ ῤ

̆ ӥҌ ҉ ῤ ₮ Ẋ ȁ

̆ ᴋȂ 

 

 

 

Ύᴪ ̔ ______ 

ẫ 

______ 

 

 

    

ᴪ ԊⱵ ֲ ̔ ______ 

 

  

 

 

 

ẫᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

 

       

 



қḤ ᴍ Ὲ                                              ӥ 
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ᵆ  

 

֟ ᵀ ӥ̆ ӥҍ ₮

ΐ ֟ ᵀ ӊ Ȃ ֟ ᵀ ֲ

ӥҬ ֟ ᵀ ῤ ̆ ӥҌ ҉ ῤ ₮

Ẋ ȁ ̆ ᴋȂ 

 

 

 

ᵀ ̔ ̂ ̃ 

↔  

̂ ̃ 

Ԑ 

 

    

ᵀ ֲ ̔ ______ 

‏  

  

 

 

 

 

 

֤ ֟ ᵀ Ὲ  
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ῗԓ ᵆ ‟  

 

Ὲ ԍ 2014 6 12 ҹ қḤ ᴍ Ὲ ₮ΐԅȇ ֟

ᵀ ӥȈ̂ ֲ ̂2014̃ 161B ̃̆ ᵀ ҹ↔ ᾢ

Ԑ Ȃ 

2016 7 ̆ ֤ ֲ ֟ ᵀ Ὲ ҹ ֤ ֟

ᵀ Ὲ Ȃ 

 

Ȃ 

 

 

ᵀ ֲ ̔ ______ 

‏  

  

 

 

 

 

֤ ֟ ᵀ Ὲ  

 

       

  
























































































